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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj edhe 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 

05.03.2018 – 14.07.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ferit Myftari, Person Fizik, me Nipt K 32508611 I, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 15.05.2018 – 15.11.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Jovan Filo Gaz, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L44217001H, me seli në Korçë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2018 – 20.09.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CITRUS, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L41519004V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ORTI OIL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L33514204L, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ASLV, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L31329009M, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.10.2018 – 25.10.2019) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Tea-D, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K32522629L, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit e 2 (dy) muaj (duke filluar prej datës 14.01.2019 – 14.03.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Kadrije Kruja, Person fizik, me Nipt L73403212R, me seli në Elbasan, përjashtohet – 1 (një) vit 

e 4 (katër) muaj (duke filluar prej datës 22.01.2019 – 22.05.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HIGJENA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J68612101I, me seli në Kuçovë, 

përjashtohet – 1 (një) vit e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 08.02.2019 – 08.08.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ERSI/M, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J98624803O, me seli në Ballsh, Fier, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 12.03.2019 – 12.03.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Adel Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L22117021M, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 14.05.2019 – 14.05.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

NOVAKTI, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L61415029I, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 24.05.2019 – 24.05.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Baftjar Murati, Person Fizik, me Nipt L51322024A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 

(duke filluar prej datës 06.06.2019 – 06.06.2020) 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

                           
       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   11 QERSHOR 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      11/06/2019    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   608  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   451  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      566  $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

    555  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   405  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   359  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   340  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   343  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   597  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   64.15  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       904  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               798  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      680  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      560  $/Ton  FOB NEU  
      

   Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

                         
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   12 Qershor 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      12/06/2019    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  597 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  436  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  557 $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
546 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës  390  $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës  345 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  332 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  338  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  588 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  62.35  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   895 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           794 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  680 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  560 $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).                                                   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   13 Qershor 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      13/06/2019    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  599 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  444  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  563 $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
554 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës  390  $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës  342 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  348 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  351  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  596 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  62.86 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   897 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           796 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  680 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  560 $/Ton  FOB NEU  
        

 Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   14 Qershor 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      14/06/2019    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  598 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  450  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  568 $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
558 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës  393 $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës  347 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  359 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  358  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  603 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  63.09 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   896 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           796 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  680 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  560 $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   17 Qershor 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      17/06/2019    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  591 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  446  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  561 $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
551 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës  386  $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës  341$/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  347 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  333 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  599 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  62.42$/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   891 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           793 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  680 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  560 $/Ton  FOB NEU  
        

 Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   18 Qershor 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      18/06/2019    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  594 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  458 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  567 $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
557 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës  394  $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës  352$/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  355 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  348 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  603 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  63.07$/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   897 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           803 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  680 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  560 $/Ton  FOB NEU  
     

    Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail  s_dafa@unitir.edu.al   

Faqja në Internet www.unitir.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pajisje teknike operacionale (për kondicionim dhe 

ventilim ajri, grila chiller, kaldaja, sisteme ngrohje ftohje)” 

  

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26778-06-17-2019 

 

5.  Fondi limit: : 24,898,922 (njëzet e katërmilion tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë nëntëqind e 

njëzet e dy) lekë pa TVSh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë   

     

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.07.2019, Ora: 10:00 

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.07.2019, Ora: 10:00 

 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Klodjan Micka  

E-mail              klodjan.micka@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-26867-06-17-2019 

 

mailto:s_dafa@unitir.edu.al
http://www.unitir.edu.al/
mailto:klodjan.micka@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje lende djegese solar me permbajtje squfuri jo me 

teper se 1% ndaj peshes  

 

5. Fondi limit total i perafert: 21 298 000 (njezet e nje milion e dyqind e nentedhjete e tete mije) 

leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.07.2019 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.07.2019 ora 10:00 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Turizmit  

Adresa   Blvd. “Gjergj Fishta”, Pallati Shallvaret A12,1010 AL, Tirana,  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Leonard.Maci@akt.gov.al  

Faqja e Internetit info@akt.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur”, mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-27016-06-18-2019 

 

4. Objekti  i kontratës  «Materiale promocionale»  

 

5. Fondi limit:  13 224 133 (trembëdhjetë milion e dyqind e njëzet e katër mijë e njëqind e tridhjetë 

e tre) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjetë) ditë duke filluar nga 

nenshkrimi i kontrates. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/07/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 12/07/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al  

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:Leonard.Maci@akt.gov.al
mailto:info@akt.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27100-06-19-2019 

Loti REF 

Loti 1 REF-27136-06-19-2019 

Loti 2 REF-27141-06-19-2019 

Loti 3 REF-27148-06-19-2019 

Loti 4 REF-27152-06-19-2019 

Loti 5 REF-27155-06-19-2019 

Loti 6 REF-27159-06-19-2019 

Loti 7 REF-27162-06-19-2019 

Loti 8 REF-27164-06-19-2019 

Loti 9 REF-27169-06-19-2019 

Loti 10 REF-27172-06-19-2019 

Loti 11 REF-27178-06-19-2019 

Loti 12 REF-27181-06-19-2019 

Loti 13 REF-27188-06-19-2019 

Loti 14 REF-27190-06-19-2019 

Loti 15 REF-27194-06-19-2019 

Loti 16 REF-27199-06-19-2019 

 

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Barna B1-Antiinfektiv të përgjithshëm, 

Antituberkularë, Antiparazitarë, Anestezi Reanimacion” e ndare  ne 16 lote, Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”.  

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Marrëveshjes Kuadër (ne total për të gjitha lotet): 16 

537 623.964(gjashtembedhjete milion e peseqind e tridhjete e shtate mije e gjashteqind e njezet e 

tre pike 964) leke pa TVSH 

Shumatorja e çmimeve njësi (ne total për të gjitha lotet): 40 090.93282 (dyzet mije e nentedhjete 

pike 93282) lekë pa TVSH. 

Loti Sistemi Principi aktiv 
Formë/doz

a 
Njësia 

Çmimi per 
njesi 

Vlera e pritshme 
e kontratave 

Loti 1 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Amoxicilline 500 mg Kapsule 8.63 12,945.000 

Loti 2 
Anti-infektive 
te 

pergjithshem 

Amoxicillin + 
Clavulanic 

Acid 

(125 mg + 

31.2 

5mg)/5 ml 
- 100 ml 

Flakon 159.27 23,890.500 

Loti 3 
Anti-infektive 

te 
Amoxicilline 500 mg Flakon 69.86 104,790.000 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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pergjithshem 

Loti 4 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Atovaquone + 

Proguanil 

250 mg + 

100 mg 

Tablete/ 

Kapsule 
250.54 22,548.600 

Loti 5 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Azithromycin 

100 

mg/5ml - 

20 ml 

Flakon 131.4 19,710.000 

Loti 6 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Benzathine 

Benzylpenicilli

n 

1.2 milion 
UI/2.5 ml 

Flakon/ 
Ampule 

1,725.39 345,078.000 

Loti 7 
Anti-infektive 
te 

pergjithshem 

Cefuroxime 250 mg Tablete 18.71 2,245.200 

Loti 8 
Anti-infektive 
te 

pergjithshem 

Flucloxacillin 500 mg Flakon 471.03 23,551.500 

Loti 9 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Levofloxacin 

Eye drops, 

solution x  
x  0.5% - 

10 ml 

Flakon 769.79 23,093.700 

Loti 

10 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Mefloquine 250 mg Kapsule 286.53 8,595.900 

Loti 

11 

Anti-infektive 

te 
pergjithshem 

Piperacillin  + 

Tazobactam 

4 gr + 500 

mg 
Flakon 558.5 6,422,750.000 

Loti 
12 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Human Rabies  

Immunoglobuli

n 

150 UI/ml - 
2ml 

Flakon 34,507.88 8,626,970.000 

Loti 

13 

Antituberkular

e 
Streptomycin 1g Flakon 571.49 171,447.000 

Loti 

14 

Barna 

antiparazitare 

Meglumine 

antimonate 
1,5 gr 

Flakon/ 

Ampule 
200.22282 40,044.564 

Loti 

15 

Anestezi 

Reanimacion 
Cisatracurium 

2 mg/ml - 5 

ml 
Ampule 256.93 616,632.000 

Loti 

16 

Anestezi 

Reanimacion 
Etomidate 

20 mg/10 

ml 

Flakon/ 

Ampule 
104.76 73,332.000 

    

Shumatorja 

e cmimeve 

per njesi 

40 090.93282 
 

    

Vlera e 
pritshme e 

kontratave 
 

16 537 623.964 

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër).    

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  15.07.2019, Ora: 12:00 
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Vendi:  www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15.07.2019, Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me me disa operatorë 

ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtete janë të përcaktuara” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-27306-06-19-2019 

Loti  Nr. Reference 

Loti 1 REF-27 317-06-19-2019 

Loti 2 REF-27 319-06-19-2019 

Loti 3 REF-27 321-06-19-2019 

Loti 4 REF-27 323-06-19-2019 

Loti 5 REF-27 325-06-19-2019 

Loti 6 REF-27 327-06-19-2019 

Loti 7 REF-27 329-06-19-2019 

Loti 8 REF-27 331-06-19-2019 

Loti 9 REF-27 333-06-19-2019 

Loti 10 REF-27 335-06-19-2019 

Loti 11 REF-27 337-06-19-2019 

Loti 12 REF-27 340-06-19-2019 

Loti 13 REF-27 344-06-19-2019 

Loti 14 REF-27 347-06-19-2019 

Loti 15 REF-27 349-06-19-2019 

Loti 16 REF-27 352-06-19-2019 

Loti 17 REF-27 355-06-19-2019 

Loti 18 REF-27 357-06-19-2019 

Loti 19 REF-27 360-06-19-2019 

Loti 20 REF-27 363-06-19-2019 

Loti 21 REF-27 365-06-19-2019 

Loti 22 REF-27 367-06-19-2019 

Loti 23 REF-27 370-06-19-2019 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  

“Blerje Barna” B4-Metabolizmi dhe trakti tretes, Sistemi muskulo skeletik, Sistemi respirator, 

Lende kontrasti e ndare ne 23 Lote për plotësimin e nevojave 12 mujore 

      

 Formë/doza  

      

Loti  Sistemi    Principi aktiv   Njësia   

Çmimi 

per 

njesi                                        

Fondi 

limit/Vlera 

e pritshme 

Loti 1 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  
 Adenosine    3 mg/ml - 2 ml   Flakon  202,84 81 136,00 

Loti 2 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  
 Atropine sulphate   1 mg/1 ml   Ampule  48,6 1 846 800 

Loti 3 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Drotaverine 

hydrochloride  
 40 mg   Tablete  4,42 663 

Loti 4 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Drotaverine 

hydrochloride  
 40 mg/2 ml   Ampule  21,06 6 318 

Loti 5 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  
 Insulin Aspart   

 100 UI/ml - 3 

ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  
857,34 257 202 

Loti 6 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Insulin Aspart 
biphazic (Soluble 

Insulin Aspart 

(30%) and 
Protamine 

crystallised 

Insulin Aspart   

 100 UI/ml - 3 

ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  
865,10 86 510 

Loti 7 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Human Insulin 
(produced by 

technique called 

AND recombinant 
on Escherichia 

coli's strain) x 

100IU/ml  

 100 UI/ml    Cartridge  536,42 107 284 

Loti 8 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Insulin Lispro 
(25% Insulin 

Lispro solution + 

75% Insulin 
Lispro Protamine 

suspension)   

 100 UI/ml  
 Shiringe e 

para pergatitur  
885,39 88 539 
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Loti 9 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Biphasic Human 

Insulin (produced 

by technique 
called AND 

recombinant on 

Escherichia coli's 
strain) x 100IU/ml  

 100 UI/ml   Cartridge  536,42 53 642 

Loti 10 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  
 Pancreatin   150 mg   Kapsule  11,74 19 958 

Loti 11 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Papaverine 

hydrochloride  
  40 mg/1 ml   Ampule  54,00 1 242 000 

Loti 12 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Pyridoxine 

hydrochloride 
(Vitamin B6)  

 100 mg/2 ml   Ampule  54,00 4 050 000 

Loti 13 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 
(Vitamin B1)  

 50 mg /1 ml   Ampule  54,00 4 050 000 

Loti 14 
 Metabolizmi 

dhe trakti tretes  
 Bisacodyl   5mg   Tablete  5,00 1 500 

Loti 15 
 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Gabapentin   300 mg   Kapsule  7,48 14 960 

Loti 16 
 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Indomethacin   0.5% gtt opht  
 

Flakon/Ampule  
490,96 147 288 

Loti 17 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Meloxicam   15 mg/1,5 ml   Ampule  37,86 37 860 

Loti 18 

 Sistemi 

muskolo-
skeletik  

 Piroxicam   20 mg/ml-1 ml   Flakon  47,78 14 334 

Loti 19 
 Sistemi 

respirator  
 Ambroxol   

 15 mg/5 ml - 
100 ml  

 Flakon  135,23 60 853,50 

Loti 20 
 Sistemi 

respirator  
 Promethazine   50 mg/2 ml   Ampule  52,92 1 111 320 
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Loti 21 
 Sistemi 

respirator  
 Salmeterol 
xinafoate  

 Pressurised 

inhalation 

suspension x 
25mcg/dose - 

120 metered 

doses  

 Flakon  759,97 18 999,25 

Loti 22 

 Lende 

Kontrasti 

gastrointestinale  

Amidotrizoic acid, 
Meglumine salt + 

Sodium 

amidotrizoate  

 (66 gr +10 

gr)/100ml  
 Flakon  879,00 263 700 

Loti 23 
 Lende kontrasti 

per MRI  

 Gadopentenic 
acid (as 

Dimeglumine salt)  

 469.01 mg/ml - 

10 ml  
 Flakon  

1 

855,00 
5 194 000 

 

5. Shumatorja e cmimeve per njesi (në total për të gjitha lotet): 8 402.53 (tete mije katërqind e dy 

pike pesedhjete e tre) leke pa TVSH  referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të 

Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me 

mjete elektronike”, i ndryshuar.  

 

 Fondi Limit/Vlera e pritshme e kontratatve që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total 

për të gjitha lotet): 18 754 866.75 (tetembedhjete milion e shtatëqind e pesedhjete e kater mije e 

tetëqind e gjashtedhjete e gjashte pike shtatedhjete e pese) lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 15/072019  Ora: 10:00 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 15/07/2019    Ora: 10:00 

www.app.gov.al 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax              Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   dorina.hoxhaj@qsut.gov.al  

Faqja në Internet www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e Hapur -Mallra ,me mjete elektronike ” - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara” 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:dorina.hoxhaj@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-27380-06-19-2019 

 

Loti  Sistemi   Principi aktiv REF 

Loti 1 Psikiatria  Fluoxetine REF-27383-06-19-2019 

Loti 2 Psikiatria  Fluvoxamine REF-27385-06-19-2019 

Loti 3 Psikiatria  Lithium carbonate           REF-27388-06-19-2019 

Loti 4 Sistemi nervor  Aciclovir REF-27390-06-19-2019 

Loti 5 Sistemi nervor  Donepezil Hydrochloride REF-27393-06-19-2019 

Loti 6 Sistemi nervor  Lamotrigine REF-27395-06-19-2019 

Loti 7 Sistemi nervor  Levocarnitine REF-27397-06-19-2019 

Loti 8 Sistemi nervor  Levodopa + Carbidopa REF-27399-06-19-2019 

Loti 9 Sistemi nervor  Methadone hydrochloride REF-27401-06-19-2019 

Loti 10 Sistemi nervor  Venlafaxine REF-27404-06-19-2019 

Loti 11 Sistemi nervor  Zaleplon REF-27406-06-19-2019 

Loti 12 Sistemi nervor  Zolpidem REF-27408-06-19-2019 

Loti 13 Sistemi nervor  Quetiapine REF-27410-06-19-2019 

Loti 14 Sistemi nervor  Biperiden hydrochloride REF-27413-06-19-2019 

Loti 15 Sistemi nervor  Biperiden hydrochloride REF-27415-06-19-2019 

Loti 16 Sistemi nervor  Caffeine + Sodium 

benzoate 

REF-27417-06-19-2019 

Loti 17 Sistemi nervor  Chlorpromazine REF-27419-06-19-2019 

Loti 18 Sistemi nervor  Choline alfoscerate REF-27421-06-19-2019 

Loti 19 Sistemi nervor  Ketamine           REF-27423-06-19-201 

Loti 20 Sistemi nervor  Lidocaine REF-27425-06-19-2019 

Loti 21 Sistemi nervor  Naloxone REF-27428-06-19-2019 

Loti 22 Sistemi nervor  Neostigmine bromide REF-27430-06-19-2019 

Loti 23 Sistemi nervor  Phenytoin sodium REF-27432-06-19-2019 

Loti 24  Sistemi nervor  Phenobarbital REF-27434-06-19-2019 

Loti 25 Sistemi nervor  Piracetam REF-27436-06-19-2019 

Loti 26 Sistemi nervor  Valproic Acid + Sodium 

valproate 

REF-27439-06-19-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna  B6 – Psikiatria , Sistemi nervor ”  e  

ndare  ne Lote si me poshte   : 

 

Loti  Sistemi    Principi aktiv  Formë/ 

doza 

 Njësia   Fondi limit 

Loti 1 Psikiatria  Fluoxetine 20 mg  Tablete/ Kapsule  14 066 

Loti 2 Psikiatria  Fluvoxamine 100 mg  Tablete  86 940 

Loti 3 Psikiatria  Lithium carbonate 250 mg  Tablete  29 150 

Loti 4 Sistemi nervor  Aciclovir 400 mg  Tablete  37 175 

Loti 5 Sistemi nervor  Donepezil 

Hydrochloride 

5 mg  Tablete  25 330 

Loti 6 Sistemi nervor  Lamotrigine 50 mg  Tablete  7 912.5 
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Loti 7 Sistemi nervor  Levocarnitine 1 gr/10 ml  Flakon  5 951 

Loti 8 Sistemi nervor   Levodopa + 

Carbidopa 

250 mg + 

25mg 

 Tablete  10 140 

Loti 9 Sistemi nervor  Methadone 

hydrochloride 

10 mg/ml - 

10 ml 

 Flakon   27 045 

Loti 10 Sistemi nervor  Venlafaxine 75 mg  Kapsule  8 610 

Loti 11 Sistemi nervor  Zaleplon 10 mg  Tablete/ Kapsule  7 464 

Loti 12 Sistemi nervor  Zolpidem 10 mg  Tablete  2 556 

Loti 13 Sistemi nervor  Quetiapine 300mg  Tablete  59 235 

Loti 14 Sistemi nervor  Biperiden 

hydrochloride 

5mg/ml  Flakon/ Ampule  38 140 

Loti 15 Sistemi nervor  Biperiden 

hydrochloride 

2 mg  Tablete/ Kapsule  3 892 

Loti 16 Sistemi nervor  Caffeine + Sodium 

benzoate 

(96mg + 

104mg)/ml - 

1ml 

 Ampule  9 720 

Loti 17 Sistemi nervor  Chlorpromazine 50 mg/2 ml  Ampule  54 000 

Loti 18 Sistemi nervor  Choline alfoscerate 1000 mg/4 

ml 

 Flakon  1 865 734 

Loti 19 Sistemi nervor  Ketamine 50 mg/ml - 

10 ml 

 Ampule  454 364 

Loti 20 Sistemi nervor  Lidocaine 20 mg/ml - 

50 ml 

 Flakon  1 965 600 

Loti 21 Sistemi nervor  Naloxone 0.04 mg/2 

ml 

 Flakon/ Ampule  304 931 

Loti 22 Sistemi nervor  Neostigmine 

bromide 

0.5 mg/1 ml 

- 1 ml 

 Ampule  2 381 400 

Loti 23 Sistemi nervor  Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 

ml 

 Flakon/ Ampule  922 915 

Loti 24  Sistemi nervor  Phenobarbital 200mg/2ml - 

2 ml 

 Ampule  190 512 

Loti 25 Sistemi nervor  Piracetam 3g/ 15 ml  Flakon/ Ampule  5 519.5 

Loti 26 Sistemi nervor  Valproic Acid + 

Sodium valproate 

145 mg + 

333 mg 

 Tablete  121 450 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave  te Marrëveshjes Kuadër (në total per 26 lotet):  

8 639 752  (tete milion e gjashtëqind e tridhjete e nëntë mije e shtatëqind e  pesëdhjetë e dy) leke pa 

TVSH  

Shumatorja e cmimeve njesi (ne total per 26 lotet): 2781.14 (dy mije e shtateqind e tetedhjete e nje 

pike katermbedhjete ) lekë pa TVSH   

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga  nenshkrimi i Marreveshjes 

Kuader , 
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/07/2019, ora 11.00 ,vendi 

www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  15/07/2019, ora 11.00 ,vendi 

www.app.gov.al  

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27497-06-19-2019 

Loti REF 

Loti 1 REF-27501-06-19-2019 

Loti 2 REF-27504-06-19-2019 

Loti 3 REF-27506-06-19-2019 

Loti 4 REF-27508-06-19-2019 

Loti 5 REF-27510-06-19-2019 

Loti 6 REF-27512-06-19-2019 

Loti 7 REF-27514-06-19-2019 

Loti 8 REF-27517-06-19-2019 

Loti 9 REF-27519-06-19-2019 

Loti 10 REF-27521-06-19-2019 

Loti 11 REF-27524-06-19-2019 

Loti 12 REF-27526-06-19-2019 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B2-Antineoplastike dhe immunomodulatore” e ndare  

ne 12 lote; Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) 

- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”.  

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Marrëveshjes Kuadër (ne total për të gjitha lotet): 14 

156 059.292755 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesedhjete e nente 

pikë 292755) leke pa TVSH 

Shumatorja e çmimeve njësi (ne total për të gjitha lotet): 72 012.39371 (shatedhjete e dy mije e 

dymbedhjete pike 39371) lekë pa TVSH. 

Loti Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia 
Çmimi per 

njesi 

Vlera e pritshme 

e kontratave 

Loti 1 
Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Cytarabine 
20 mg/ml - 

5 ml 
Flakon 291.99 

1,167,960.00000

0 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Loti 2 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Dacarbasine 100 mg Flakon 143.34 573,360.000000 

Loti 3 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Folinic acid 50 mg/5 ml 
Flakon/ 
Ampule 

430.22 
2,581,320.00000

0 

Loti 4 
Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Ifosfamid 
40 mg/ml - 

25 ml 
Flakon 1,393.59 

2,647,821.00000

0 

Loti 5 
Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Mercaptopuri

ne 
50 mg Tablete 99.54 149,310.000000 

Loti 6 

Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Mesna 
400 mg/4 

ml 
Ampule 165.9 788,025.000000 

Loti 7 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Methotrexate 50 mg/2 ml 
Flakon/              
Ampule 

232.26 
1,161,300.00000

0 

Loti 8 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Mitoxantrone 
2 mg/ml -10 

ml 
Flakon 10,352.36 

2,691,613.60000
0 

Loti 9 
Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Procarbazine 50 mg 
Tablete/ 

Kapsule 
25.01 7,503.000000 

Loti 10 
Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Reteplase 10 UI 
Flakon/ 

Ampule 
50,086.78 

2,003,471.20000

0 

Loti 11 

Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore 

Thioguanina 40 mg 
Tablete/ 

Kapsule 
155.8064019 38,951.600475 

Loti 12 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Topotecan 

hydrochloride 
4 mg/4 ml Flakon 8,635.597307 345,423.892280 

 
    

Shumatorja 

e cmimeve 

per njesi 

72,012.39371 
 

 

    

Vlera e 
pritshme e 

kontratave 
 

14,156,059.2927

55 

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër).    

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15.07.2019, Ora: 12:30 

Vendi: www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15.07.2019, Ora: 12:30 

http://www.app.gov.al/
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Vendi: www.app.gov.al 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   briken.lala@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27541-06-19-2019 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 1 REF-27547-06-19-2019 

Loti 2 REF-27550-06-19-2019 

Loti 3 REF-27552-06-19-2019 

Loti 4 REF-27554-06-19-2019 

Loti 5 REF-27556-06-19-2019 

Loti 6 REF-27558-06-19-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e 

Kardiokirurgjisë, në QSUT për vitin 2019-2020 (për 12 muaj)” e ndarë në lote (6 lote), 

 

5. Fondi limit : Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total 

për të gjitha lotet) është 89’238’950,00 (tetëdhjetë e nëntë milion e dyqind tridhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 102‘807‘140,00 (njëqind e dy milion e tetëqind e shtatë 

mijë e njëqind e dyzet) lekë me TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për të gjitha lotet) është: 973’220 (nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 

Loti 1 Proteza, kanjula dhe materiale te përgjithshme:  

Nr. Emertimi Njësia 

Sasia e 

Pritshme 

Shumatorja 

e çmimeve 

per njesi   

Fondi limit / 
Vlera e 

pritshme e 

kontratave  

1* 

Valvol mekanike kardiake me dy flete 

(aortale 17-31mm dhe mitrale 23-33mm) 

Bileaflet mechanical heart valve (aortic 
17-31mm and mitral 23-33mm) copë 180     

http://www.app.gov.al/
mailto:briken.lala@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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2* 

Tub i valvuluar aortal perfshire 

elektrobisturi (Diameter 19-33) Aortic 
prosthetic valve cylinder include cauter 

(valve conduit) (Diameter 19-33) copë 25     

3* 

Valvol kardiake biologjike te stentuara 
(aortale 19-31mm dhe mitrale 25-33mm) 

/ Biological heart valve (aortic 19-31 mm 

and mitral 25-33 mm) copë 95     

4* 

Unaze mitrale rigide Rigid mitral 

annuloplasty ring copë 30     

5* 

Tub aortal Dakroni me kolagjen 30cm 

(Diameter 28-34mm, 6 cope 16-18 mm) 
Aortic Dacron tube (collagen coated) 

30cm (Diameter 28-34mm, 6 pieces 16-

18 mm) copë 32     

6* 

Kanjule venoze e riforcuar me dy hapje 

(36/51 Fr)  Two stage venous strait 
reinforced cannula (36/51 Fr) copë 700     

7* 

Kanjule venoze e riforcuar me nje hapje 

Fr.14 - 34 Fr. One stage venous 

reinforced cannula Fr.14 until 34 Fr. copë 650     

8* 

Kanjule aortale e riforcuar e drejte (Fr.8 - 

24) me porte Straight tip aortic reinforced 
cannula with port (Fr.8 - 24) copë 900     

9* 

Kanjule per atriumin e majte per adulte 

Left atrial Vent cannula (adults) copë 300     

10* 

Kanjule per kardioplegjine anterograde te 

tipit Y per adulte Antegrade cardioplegic 
cannula Y type adult  copë 900     

11 

Kanjule femorale arteriale mininvazive 

per adulte  Femoral artery cannula for 

adult mininvasive copë 5     

12 

Kanjule femorale venoze mininvazive 

per adulte Femoral Vein cannula for 
adult mininvasive copë 5     

13* 

Fisha për matjen e ACT Probe ACT, 

kompatibel per aparatin Hemochrom copë 3.500     

14 

Kanjule per venen subklavia mininvazive 

per adulte Subclavian vein cannula for 
adult mininvasive copë 5     

15* 

Kartridge kalibrimi me He kompatibel 

me ACAT II  copë 2     
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16 

Cirkuit respirator adult dhe pediatrik 

Respiratory circuit adult and pediatric copë 1.000     

17 
Hemostat absorbues kirurgjikal >7cm 
Surgical absorbable haemostat  >7cm copë 200     

18 Dyll per sternum Bone wax copë 3.500     

19 

Klipe titanium te vegjel (te verdhe) 

perfshire mbajtesit e klipeve per IMA 
Titanium Small clips (yellow) (Included 

clips holder) - Harvesting IMA  copë 45.000     

20 

Klipe titaniumi te mesem (blu) perfshire 
mbajtesit e klipeve per IMA Titanium 

Medium clips (blue) (Included clips 

holder) - Harvesting IMA  copë 10.000     

21 

Sisteme drenazhi të toraksit  kompatibel 

me Pleurevac Thoracic drainage system 
compatible Pleurevac copë 550     

22 

Kanjule venoze centrale (2 rrugesh, 3 
rrugesh dhe pediatrike) Central venous 

cannula (two ways, three ways and 

pediatric) copë 250     

23* 

Ballon standard intraaortal (40ml) 

Standard intraaortic balloon (40ml) copë 30     

24 

Bisturi kirurgjikale per koronare Beaver 

(+ 4 mbajtes) Beaver surgical blade (+ 4 

holder) copë 700     

25 

Elektrode miokardiale temporale 

Temporary myocardial electrode copë 650     

26 

Pllaka ngjitese per elektrobisturi 

(afersisht 120 x 18 mm) Disposable 

ground plate of electrosurgery (aprox.120 

x18 mm) copë 550     

27 

Elektrobisturi me dore perfshire kabllin 
dhe koken Hand switching 

electrosurgical pencil with cable, blade copë 550     

28 Punch aortal Aortic punch cope 25     

29 

Sonda koronare(1-1.5 mm) Coronary 

probe (1-1.5 mm) cope 25     

30 

Patch sauvage (gjatesia >15 cm, gjeresia 

>0.6 mm) Woven sauvage patch (length 
>15 cm, width >0.6 mm) copë 55     

31 

Ngjites biologjik per intervente 

kardiokirurgjikale copë 25     
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32 

Shishe per thithje 2-4 liter 

shumeperdorimshe. Suction bottle 2-4 

liter disposable multiple use copë 500     

33 Dren torakal i drejte dhe i anguluar 28-32 copë 

              

500      

34 

Set sterilizimi me oksid etileni  (gas, 

ampule, humidichip, spot EO, indicator, 

linear bag) kompatible per AXIS copë 700     

35 Leter per ETO + gjeresia 15cm  metër 2.000     

36 Leter per ETO + gjeresia 10cm metër 1.500     

37 Leter per ETO + gjeresia 20cm metër 1.500     

38 Leter per ETO + gjeresia 30cm  metër 1.500     

39 Leter per ETO + gjeresia 25cm metër 2.500     

Vlera Totale pa TVSH 491.830,00 41.841.900,00 

TVSH 98.366,00 4.088.780,00 

Vlera Totale me TVSH 590.196,00 45.930.680,00 

 
Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporal 

    

Nr. Emertimi Njësia 
Sasia e 

Pritshme 

Shumatorja 
e çmimeve 

per njesi   

Fondi limit / 

Vlera e 

pritshme e 
kontratave  

1 

Oksigjenator me fibra kapilare me fluks 
gjaku 0.5-7 l/min. Filtri arterial me 

siperfaqe jo me te madhe se 600 cm2 dhe 

pore me diameter jo me te medha se 40 
μm. Volumi fillestar i mbushjes te jete 

me i vogel se 450 ml. Rezervuari venoz 

me kapacitet jo me pak se 4000 ml. Te 
jete i plotesuar me setin e tubave per 

pajisjen e qarkullimit ekstrakorporal si 

dhe me tubat e kardioplegjise.  copë 970     

2 

Oksigjenatori me fibra kapilare per 
neonate. Oksigjenatori te kete fluks 

gjaku maksimal 1.5l /min dhe volum 

fillestar <60 ml.  Filtri arterial dhe 
diametri i poreve te filtrit jo me i madh 

se 40 μm. Rezervuari me volum fillestar 

mbushje <1100 ml. Sistemi te perfshije 

setin e tubave neonat per pajisjen e 
qarkullimit ekstrakorporal si dhe te 

kardioplegjise cope 45     
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3 

Oksigjenatori me fibra kapilare per 

pediatrik bashke me rezervuarin venoz. 

Oksigjenatori te kete fluks gjaku 
maksimal 1-4 l/min dhe volum fillestar 

<145 ml.  Filtri arterial dhe diametri i 

poreve te filtrit jo me i madh se 40μm.  
Rezervuari me volum fillestar mbushje 

<3000 ml. Sistemi te perfshije setin e 

tubave pediatrike per pajisjen e 
qarkullimit ekstrakorporal si dhe te 

kardioplegjise cope 45     

4 

Konektore plastike per tuba per QEK te 

drejte, permasa 1/2 x 1/2 Plastic 
connectors for ECC tubing straight type 

size 1/2 x 1/2 copë 700     

5 

Konektore plastike per tuba per QEK te 

drejte, permasa 1/2x3/8x3/8 me porte, 
luer lock  Plastic connectors for ECC 

tubing straight type size  1/2x3/8x3/8 

with port luer locks copë 400     

6 

Konektore plastike per tuba per QEK te 

drejte permasa 3/8x3/8 me porte, luer 

lock Plastic connectors for ECC tubing 

straight type size 3/8x3/8 with port luer 
lock copë 400     

7 

Konektore plastike per tuba per QEK te 

drejte permasa 3/8x1/4 me porte, luer 
lock Plastic connectors for ECC tubing 

straight type size 3/8x1/4 with port luer 

lock copë 300     

8 

Konektore plastike per tuba per QEK te 
drejte permasa 1/4x1/4 me porte, luer 

lock Plastic connectors for ECC tubing 

straight type size1/4x1/4 with port luer 
locks copë 350     

9 

Konektore plastike per tuba per QEK te 

drejte permasa 1/4x1/4x1/4 me porte, 

luer lock Plastic connectors for ECC 
tubing straight type size1/4x1/4x1/4 with 

port luer locks copë 350     

10 

Konektore plastike per tuba per QEK te 

drejte permasa 3/8x1/4x1/4 me porte, 
luer lock Plastic connectors for ECC 

tubing straight type size 3/8x1/4x1/4 

with port luer lock copë 300     

1

1* 

Set autotransfuzioni i pershtatshem per 

aparatin Dideco / Cell saver set 

compatible for Dideco copë 

            

40      

Vlera pa TVSH 71.620,00 29.807.000,00 

TVSH 14.324,00 5.961.400,00 
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Vlera me TVSH 85.944,00 35.768.400,00 

 

Loti 3 Materiale mjekesore pediatrike dhe terapia intensive 

 

Nr. Emertimi Njësia 
Sasia e 

Pritshme 

Shumatorja 

e çmimeve 

per njesi   

Fondi limit / 

Vlera e 
pritshme e 

kontratave  

1 

Kabell konektor hemodinamik kompatibel 

me set mono dhe monitor Nihon Kohen 

per  monitorimin e presionit arterial  

Hemodynamic connector cable line 
compatible with arterial pressure 

monitoring set mono and monitor Nihon 

Kohen         copë 20     

2 

Kabell konektor saturometer me set mono 

dhe monitor Nihon Kohen  connector 

cable line compatible with monitor Nihon 

Kohen         cope 20     

3 

Sonde temperature rektale kompatibel me 

aparatin e Qarkullimit Ekstrakorporal   cope 20     

4 
Sensor niveli kompatibel me aparatin e 
Qarkullimin Ekstrakorporal  cope 35     

5 

Set monitorimi presioni gjate qarkullimit 

ekstrakorporal kompatibel me aparatin e 

Qarkullimit Ekstrakorporal  cope 35     

6 

Sonde temperature kompatibel me Nihon 
Kohen Temperature probe compatible for 

Nihon Kohen  copë 20     

7 

Linje EKG kompatible me monitoret 
Nihon Kohen EKG line compatible with 

Nihon Kohen monitor copë 20     

8* 

Set mono per monitorimin e presionit 

arterial kompatibel me Nihon Kohen  
Arterial pressure monitoring set mono 

compatible with Nihon Kohen cope 1.350     

9* 

Kanjula arteriale pediatrike te perforcuara 
me rrjete metalike, te drejta, me guide dhe 

me konektor te montuar me permasa 8-14 

FR cope 75     

10* 
Kanjula venoze pediatrike te drejta (Pilot 
tip) te perforcuara  me permasa 8-12 FR cope 75     

11* 

Kanjula venoze pediatrike  te perforcuara, 

90 grade "Bullet tip" me permasa 8-12 FR cope 75     

12* 

Katetere venoze central pediatrike bi-

lumen, 5cm dhe 5FR cope 100     

13* Katetere arterial pediatrike 22g seldinger cope 100     

Vlera  pa TVSH 56.400,00 3.825.000,00 

TVSH 11.280,00 765.000,00 
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Vlera  me TVSH 67.680,00 4.590.000,00 

 

Loti 4 Materiale Mjekesore kompatibël për Nova gas analyzer ose ekuivalent 

Nr. Emertimi Njësia 
Sasia e 

Pritshme 

Shumatorja 
e çmimeve 

per njesi   

Fondi limit / 

Vlera e 

pritshme e 
kontratave  

1 

Elektrode potassium kompatibel me 
manualin e gazanalizatorit NOVA ose 

ekuivalent Potassium electrode 

compatible with the manual of NOVA 
gas analyser copë 2     

2 

Elektrode PH kompatibel me manualin e 

gazanalizatorit  NOVA ose ekuivalent PH 

electrode compatible with the manual of 
NOVA gas analyser copë 2     

3 

Elektrode glukoze kompatibel me 

manualin e gazanalizatorit  NOVA ose 

ekuivalent Glucose membrane 
compatible with the manual of NOVA 

gas analyser copë 2     

4 

Elektrode sodium kompatibel me 
manualin e gazanalizatorit NOVA ose 

ekuivalent Sodium electrode compatible 

with the manual of NOVA gas analyser copë 2     

5 
Set pompe peristaltike Peristaltic pompe 
set copë 2     

6 PO2 membrane PO2 membrane copë 2     

7 PCO2 membrane PCO2 membrane copë 2     

8 PCO2 elektrode PCO2 electrode copë 2     

9 PO2 elektrode PO2 electrode copë 2     

10 SO2 elektrode SO2 electrode copë 2     

11 Laktat Elektrode Lactate electrode copë 2     

12 Laktat Membrane Lactate membrane copë 2     

13 

Reagente standarte kompatibel me 
manualin e gazanalizatorit NOVA ose 

ekuivalent Standart Reagents compatible 

with the manual of NOVA gas analyser copë 64     

14 

Elektrode referente kompatibel me 
manualin e gazanalizatorit NOVA ose 

ekuivalent Referent electrode compatible 

with the manual of NOVA gas analyser copë 2     

15 Detektor ajri Air Detector copë 2     

Vlera pa TVSH 124.400 3.441.800,00 

TVSH 24.880 688.360,00 

Vlera me TVSH 149.280 4.130.160,00 

 
Loti 5 Sutura per Kardiokirurgjine  
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Nr.  Emërtimi USP 

Gjatesi

a e 
fijes 

Age 
Njësi

a 

Sasia e 

Pritsh
me 

Shumat

orja e 

çmimev
e per 

njesi   

Fondi limit / 
Vlera e 

pritshme e 

kontratave  

1* 

Suture 

Polypropylene, 1/2 
rrethore, dopio age, 

shpuese 

 USP 

3/0   90cm  20-26mm copë 3.000     

2* 

Suture 

Polypropylene, 1/2 
rrethore, dopio age, 

prerese  

 USP 

3/0   90cm  20-26mm copë 1.750     

3* 

Suture 
Polypropylene, 1/2 

rrethore, dopio age, 

shpuese 

 USP 

4/0   90cm  20-22mm copë 2.800     

4* 

Suture 
Polypropylene, 1/2 

rrethore, dopio age, 

shpuese 

 USP 

4/0   90cm  >24mm copë 3.500     

5* 

Suture 
Polypropylene, 1/2 

rrethore, dopio age, 

shpuese 

 USP 

5/0   90cm  15-17mm copë 1.750     

6* 

Suture 

Polypropylene, 3/8 

rrethore, dopio age, 

shpuese  

 USP 

6/0  

 75-

90cm  10-13mm copë 4.600     

7* 

Suture 

Polypropylene, 3/8 

rrethore. Dopio age, 
shpuese, 

mikrokirurgjikale  

 USP 

7/0  

 60-90 

cm  

8mm, 

metric 0.5  copë 4.600     

8* 

Suture 

Polypropylene, 3/8 
rrethore. Dopio age, 

shpuese, 

mikrokirurgjikale  

 USP 

8/0  

 60-90 

cm  

8mm, 

metric 0.4 copë 250     

9* 

Suture Polyester 
"coated braided", 

1/2 rrethore, dopio 

age, me pledget, 
Tapercut  

 USP 
2/0  

 75-
90cm  25-26 mm copë 3.300     

10

* 

Suture Polyester 

"coated braided", 

1/2 rrethore, dopio 
age, me pledget, 

Tapercut  

 USP 

2/0  

 75-90 

cm  17mm copë 2.500     
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11
* 

Tel celiku 

monofilament, 

Tapercut 1/2 
cirkular  USP 6  

 40-
45cm  45-50mm copë 4.500     

12

* 

Suture Polyester 

"coated braided", 
1/2 rrethore, dopio 

age, Taperpoint  

 USP 

2/0  

 75-

90cm  25-26 mm     copë 1.500     

Vlera Totale pa TVSH 2.970,00 8.959.250,00 

TVSH 20% 594,00 1.791.850,00 

Vlera Totale me TVSH 3.564,00 

10.751.100,0

0 

 

Loti 6 Produktet kompatibel per EASYSTAT dhe matje te tjera 

Nr. Emertimi Njësia 
Sasia e 

Pritshme 

Shumatorja 

e çmimeve 

per njesi   

Fondi limit / 

Vlera e 
pritshme e 

kontratave  

1 

PH electrode compatible with the manual of 

Easy stat gas analyser /  Elektrode PH e 

pershtatshme me manualin e gazanalizatorit 
Easy stat copë          2      

2 

PCO2 electrode compatible with the manual 
of Easy Stat gas analyser / Elektrode PCO2 

e pershtatshme me manualin e 

gazanalizatorit Easy stat copë          2      

3 

PO2 electrode compatible with the manual 

of Easy Stat gas analyser / Elektrode PO2 e 

pershtatshme me manualin e gazanalizatorit 
Easy stat copë          2      

4 

NA electrode compatible with the manual of 

Easy Stat gas analyser / Elektrode NA e 
pershtatshme me manualin e gazanalizatorit 

Easy stat copë          2      

5 

K electrode compatible with the manual of  

Easy Stat gas analyser / Elektrode K e 

pershtatshme me manualin e gazanalizatorit 

Easy stat copë          2      

6 

Pump tubing compatible with the manual of 

Easy Stat gas analyser / Tub pompe i 
pershtatshem me manualin e gazanalizatorit 

Easy stat copë          2      

7 

Reagents modul compatible with the manual 
of Easy stat gas analyser / Reagente modul 

te pershtatshem me manualin e 

gazanalizatorit Easy stat copë        26      
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8 

Referent electrode compatible with the 

manual of Easy Stat gas analyser / Elektrode 
referente e pershtatshme me manualin e 

gazanalizatorit Easy stat copë          2      

Vlera Totale pa TVSH 226.000,00 1.364.000,00 

TVSH (20%) 45.200,00 272.800,00 

Vlera Totale me TVSH 271.200,00 1.636.800,00 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër). 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 15/07/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15/07/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail   elisabeta.brahaj@gmail.com, etabaku_pune@hotmail.com 

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  

Nr.  Referenca  

 

Loti 

7 
REF-27456-06-19-2019 

 

Loti 

15 
REF-27474-06-19-2019 

  REF-27426-06-19-2019 

 

Loti 
8 

REF-27458-06-19-2019 

 

Loti 
16 

REF-27476-06-19-2019 

Loti 

1 
REF-27440-06-19-2019 

 

Loti 

9 
REF-27461-06-19-2019 

 

Loti 

17 
REF-27479-06-19-2019 

Loti 
2 

REF-27442-06-19-2019 

 

Loti 
10 

REF-27463-06-19-2019 

 

Loti 
18 

REF-27481-06-19-2019 

Loti 

3 
REF-27447-06-19-2019 

 

Loti 

11 
REF-27465-06-19-2019 

 

Loti 

19 
REF-27483-06-19-2019 

Loti 
4 

REF-27450-06-19-2019 

 

Loti 
12 

REF-27467-06-19-2019 

 

Loti 
20 

REF-27485-06-19-2019 

Loti 

5 
REF-27452-06-19-2019 

 

Loti 

13 
REF-27469-06-19-2019 

 

Loti 

21 
REF-27487-06-19-2019 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:elisabeta.brahaj@gmail.com
mailto:etabaku_pune@hotmail.com
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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Loti 

6 
REF-27454-06-19-2019 

 

Loti 

14 
REF-27471-06-19-2019 

 

Loti 

22 
REF-27490-06-19-2019 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Medikamente në S. U. “Shefqet Ndroqi” e 

ndarë me 22 lote – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (1 një operator për secilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 1 vjeçar (12 muaj).”.  

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave:  8,431,034.28  (tetëmilion e katërqind e tridhjetë 

njëmijë e tridhjetë e katër pikë njëzet e tetë) lekë pa TVSH, ndarë në lote. 

 

Nr  Sistemi   
 lot/Principi 

aktiv  
 Formë/doza   Njësia   

 Sasia 
Totale e 

planifikua

r per 12 

muaj   

Fond 

Limit per 

Njesi/lot  

Vlera e 
pritshme e 

kontratave 

sipas loteve 

per 12 muaj 

1 
 Sistemi 
respirator  

Acetylcisteine  600 mg  Tablete 100 59.3 5,930.00 

2 
 Sistemi 
respirator  

Beclometason

e dipropionate 
+ Salbutamole 

0.8mg+1.6mg 

 

0.8mg+1.6m

g  

 Ampule  30,000 70.9 
2,127,000.0

0 

3 

Anti-

infektive te 
pergjithshe

m 

Voriconasole 200 MG/ I.V  Flakon 50 2,000.00 100,000.00 

4 

Anti-
infektive te 

pergjithshe

m 

Voriconasole 200 MG Tablete 200 1,783.82 356,763.33 

5 

Anti-
infektive te 

pergjithshe

m 

 Oseltamivir   75 mg  Tablete 2,000 518 
1,036,000.0

0 

6 
 Anestezi 
Reanimacio

n  

Remifentanyl        5 MG  Flakon 100 3,516.60 351,660.00 

7 
 Sistemi 
respirator  

Salbutamol 
aerosol  

0.1 mg per 
dose 

Flakon/aerosol 35 383.8 13,433.00 

8 

Anti-

infektive te 
pergjithshe

m 

Itraconasole 100 mg 
Tablete/Kapsul
e 

1,000 1,000.00 
1,000,000.0

0 
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9 

 

Metaboliz

mi dhe 
trakti tretes  

Thiamine 

hydrochloride

, pyridoxine 

hydrochloride
, riboflavin, 

nicotinamide 

5 mg + 2 mg 
+ 2 mg + 30 

mg 

Tablete 1,500 4.96 7,440.00 

10 

Anti-

infektive te 

pergjithshe
m 

Piperacilline+ 

Tazobactam 
4.5 GR Flakon 3800 558.5 

2,122,300.0

0 

11 

Anestezi 

Reanimacio
n 

Cisatracurium 2mg/ml-5ml Ampule 100 256.93 25,693.00 

12 

gjaku dhe 

organet 
formuese 

 Glucose  4 gr -10 ml Ampule 1750 58.3 102,025.00 

13 
sistemi 
kardiovask

ular 

Amiodarone 
160MG/3M

L 
Ampule 30 76.63 2,298.90 

14 

Metaboliz

mi dhe 

trakti tretes 

Atropine 
sulfate 

1mg/1ml Ampule 
  

48.6 85,050.00 
1750 

15 

Metaboliz

mi dhe 

trakti tretes 

Papaverine 
hydrochloride 

40mg/1ml Ampule 100 54 5,400.00 

16 

sistemi 

kardiovask
ular 

Lanatoside C 0.4mg-2ml Ampule 500 52.92 26,460.00 

17 

sistemi 

kardiovask

ular 

Losartan 100mg Tablete 3750 11.64 43,650.00 

18 

sistemi 

kardiovask
ular 

Warfarine 

sodium 
5mg Tablete 1200 12.94 15,528.00 

19 
sistemi 
kardiovask

ular 

Nitriglicerine 0.3mg Tablete 1200 5.18 6,216.00 

20 
sistemi 
kardiovask

ular 

Propafenon 35mg/10ml Ampule 5 53.41 267.05 

21 
sistemi 
nervor 

Lidocaine 20 
mg/ml - 50 ml 

20 mg/ml - 
50 ml 

Flakon 4500 151.2 680,400.00 
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22 
sistemi 
nervor 

Neostigmine 

bromide 0.5 
mg/1 ml - 1 

ml 

0.5 mg/1 ml 
- 1 ml 

Ampule 6000 52.92 317,520.00 

        
  

     
10,730.5

5 
8,431,034.2

8 

 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet është:  10,730.55 lekë pa TVSH 

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/07/2019; ora: 10:00.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/07/2019; ora: 10:00.  

 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Klodjan Micka  

E-mail              klodjan.micka@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-27444-06-19-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje prokate celiku 

 

5. Fondi limit  9 055 444 (nente milion e pesedhjete e pese mije e katerqind e dyzet e kater) Lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/07/2019 Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/07/2019 Ora: 10:00 

  

 

mailto:klodjan.micka@albpetrol.al
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me me disa operatorë 

ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtete janë të përcaktuara” 

 

3.Numri i referencës së procedurës REF-27127-06-19-2019 

Loti  Nr. Reference 

Loti 1 REF 27160-06-19-2019 

Loti 2 REF 27173-06-19-2019 

Loti 3 REF 27186-06-19-2019 

Loti 4 REF 27195-06-19-2019 

Loti 5 REF 27202-06-19-2019 

Loti 6 REF 27206-06-19-2019 

Loti 7 REF 27211-06-19-2019 

Loti 8 REF 27216-06-19-2019 

Loti 9 REF 27222-06-19-2019 

Loti 10 REF 27227-06-19-2019 

Loti 11 REF 27232-06-19-2019 

Loti 12 REF 27236-06-19-2019 

Loti 13 REF 27241-06-19-2019 

Loti 14 REF 27246-06-19-2019 

Loti 15 REF 27251-06-19-2019 

Loti 16 REF 27254-06-19-2019 

Loti 17 REF 27258-06-19-2019 

Loti 18 REF 27263-06-19-2019 

Loti 19 REF 27265-06-19-2019 

Loti 20 REF 27268-06-19-2019 

Loti 21 REF 27271-06-19-2019 

Loti 22 REF 27273-06-19-2019 

Loti 23 REF 27275-06-19-2019 

Loti 24 REF 27277-06-19-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 

Blerje Barna” B3-Organet e shqisave, Hormonale sistemike e seksuale, Dermatologjike  

Gjaku dhe organet formuese të gjakut; e ndare ne 24 Lote për plotësimin e nevojave 12 

mujore 

mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Loti Sistemi   

  
 

Principi aktiv  

  

 

Formë/doz
a  

  
 

Njësia   

  

Shumatore e 

cmimit per 
njesi/Lot                                        

Fondi 

limit/Vlera e 
pritshme 

Loti 1 

 Organet e 

shqisave  

 

Acetazolamide  
 250 mg   Tablete  

21,16 21 160 

Loti 2 

 Organet e 

shqisave  

Betamethason
e + 

Chlorampheni

col 

 (2mg + 

5mg)/ml - 
5 ml  

 Flakon  

486,82 243 410 

Loti 3 

 Organet e 

shqisave  
Ciprofloxacin 

 3 mg/ml - 

5 ml  
 Flakon  

202,84 101 420 

Loti 4 

 Organet e 
shqisave  

Dexamethason

e + Neomycin 
sulphate + 

Polymyxin B 

 Pomade 

oftalmike x 
(1 mg + 

3500 I.U + 

6000 
I.U)/gr - 

3.5 gr  

 Tubet  

154,16 30 832 

Loti 5 

 Organet e 

shqisave  

 Proparacaine 

hydrochloride 
0.5%  

 5 mg/ml - 

15 ml   
 Flakon  

283,98 170 388 

Loti 6 

 Organet e 

shqisave  
 Tobramycin  

 3 mg/ml - 

5ml  
 Flakon  

131,17 26 234 

Loti 7 

 Organet e 

shqisave  

 Tobramycin + 
Dexamethason

e  

 (3mg + 
1mg)/ml - 

5ml  

 Flakon  

208,25 124 950 

Loti 8 

 Barna 

hormonale 
sistemike, 

hormonet 

seksuale  

 
Methylprednis

olone  

 4mg   Tablete  

7,0768692 7 076,8692 

Loti 9 

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 
seksuale  

 Misoprostol   200 mcg  
 Tablete/ 
Kapsule  

79,11 7 911 

Loti 10 

 Barna 

hormonale 
sistemike, 

hormonet 

seksuale  

 Octreotide   0.5 mg/ml  
 
Flakon/Am

pule  

1 703,85768 2 044 629,2160 

Loti 11 

 Barna 
hormonale 

sistemike, 

hormonet 
seksuale  

 Octreotide  
 0.05 
mg/ml  

 Ampule  

340,771536 85 192,8840 
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Loti 12 

 Barna 

hormonale 

sistemike, 
hormonet 

seksuale  

 Progesterone  
 25 mg - 

1ml  
 Ampule  

51,84 777,6000 

Loti 13 

 Barna 
dermatologjik

e  

 Ketoconazole   
 20 mg/g - 

30 gr  
 Tubet  

220,42 41 879,8000 

Loti 14 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Dipyridamole   75 mg   Tablete  

5,84 3 504 

Loti 15 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Human 

Coagulation 

Factor VIII + 

Human Von 
Willenbrand 

Factor  

 (250 IU 

+190 IU)  

Flakon 
(pluhur) + 

set 

shoqerues 

per 
pergatitje 

dhe 

aplikim 13 237,75 794 265 

Loti 16 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Ferrous 

sulphate  
 80 mg   Tablete  

8,23 28 805 

Loti 17 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Glucose   4 gr -10 ml   Ampule  

58,3 874 500 

Loti 18 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Human 
Albumin 

Serum  

 20% - 100 

ml  
 Flakon/  

3 482,64 4 875 696 

Loti 19 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Interferon 

alfa-2a  

 
4,5MIU/0.5 

ml  

 Shiringe e 
para 

pergatitur  
2  406,81 722 043 

Loti 20 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Sodium 

chloride + 

Potassium 
acetate + 

Magnesium 

acetate 
trihydrate + 

Glucose 

monohydrate  

  500 ml   Flakon  

286,47 859 410 

Loti 21 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 
Cyanocobalam

in                      

(Vitamin B12)  

 500 µg/1 

ml  
 Ampule  

53 159 000 
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Loti 22 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Warfarin 

sodium  
 5 mg   Tablete  

12,94 90 580 

Loti 23 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Warfarin 
sodium  

 3 mg   Tablete  

10,33 7 231 

Loti 24 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

Recombinant 

human C1-
inhibitor 

(Conestat alfa) 

 2100 
IU/25 ml   

 Flakon/ 
Ampule  

111 486,98 1 672 304,7000 

 

5. Shumatorja e cmimeve per njesi(në total për të gjitha lotet): 134 940.746 (njëqind e tridhjete e 

kater mije e nenteqind e dyzet pike shtateqind e dyzet e gjashte) leke pa TVSH, referuar pikës 7.3 të 

Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes 

Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, i ndryshuar.  

 Fondi Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: (në total 

për të gjitha lotet): 12 993 200.0692 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tremijë e 

dyqind pike zero gjashtëqind e nentedhjete e dy) lekë pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data: 15/072019  Ora: 10:00 www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data: 15/07/2019    Ora: 10:00 www.app.gov.al 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Marjeta Lila   

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al  

   +35552234570 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur / Marreveshje Kuader  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-27896-06-20-2019 

Loti 1 REF-27901-06-20-2019 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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Loti 2 REF-27905-06-20-2019 

Loti 3 REF-27907-06-20-2019 

Loti 4 REF-27909-06-20-2019 

Loti 5 REF-27911-06-20-2019 

Loti 6 REF-27913-06-20-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje  Kite Reagente Per Spitalin  Rajonal  Durres  

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër:   

9,264,000  (nentemilion e dyqind e  gjashtedhjete e katermije)  lekë pa TVSH 

Shumatorja e çmimeve për njësi:  798,186 (shtateqind e nentedhjete e tetemije e njeqind e tetedhjete 

e gjashte) Lekë pa TVSH  ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo 

artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

 

Loti 1 Laboratori Klinik-Biokimik / SAT 450  ose ekuivalent por kompatibel per aparatin qe 

disponon Laboratori i SRD  Fondi Limit  4,115,500.00 (katermilion e njeqind e pesembedhjetemije 

e peseqind)   Leke pa TVSH 

 

Loti 2 Analiza  Klinike Hematologjike / Abacus 3 CT ose ekuivalent por kompatibel per aparatin qe 

disponon Laboratori i SRD Fondi Limit  2,060,500.00 (dymilion e gjashtedhjetemije e peseqind) 

Leke pa TVSH 

 

Loti  3 Analiza Hormonale/Autoanalizator ose ekuivalent por kompatibel per aparatin qe disponon 

Laboratori i SRD Fondi Limit   1,376,800.00 (njemilion e treqind e shtatedhjete e gjashtemije e 

teteqind) Leke pa TVSH 

 

Loti 4  Aparat Ichroma reader  ose ekuivalent por kompatibel per aparatin qe disponon Laboratori i 

SRD   Fondi Limit     701,000.00 (shtateqind e njemije)  Leke pa TVSH 

 

Loti 5 Aparat per astrupogramen (ne perdorim terapia intensive) ose ekuivalent por kompatibel per 

aparatin qe disponon Laboratori i SRD Fondi Limit  205,000.00  (dyqind e pesemije) Leke pa Tvsh  

 

Loti 6 Laboratori  Mikrobiologjik  805,200.00 (teteqind e pesemije e dyqind) Leke pa Tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    12 Muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    15/07/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:30 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  15/07/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 12:30 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Personi Përgjegjës: Napolon Troci; n.troci@ost.al   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur” me mjete elektronike - Sherbime. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtje QME dhe Matje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-26604-06-14-2019 

 

5. Fondi limit: 19.533.000 (nëntëmbëdhjetë  milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga  hyrja në 

fuqi e kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 11/07/2019, ora 10:00, 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 11/07/2019, ora 10:00, 

Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9. 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   lindita.mulaj@postashqiptare.al, 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Lindita Mulaj;  

    

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur” 

 

http://www.ost.al/
mailto:n.troci@ost.al
http://www.app.gov.al/
http://www.postashqiptare.al/
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3.  Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtje Sistemi Voip për 2 vite” 

     Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara -       

     me afat për 2 vite; 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-26879-06-17-2019 

 

5. Fondi limit i kontratës; 11.992.000 (njëmbëdhjetë milion nëntëqind  e nëntëdhjetë e dy mijë)   

    lekë pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i ofrimit të këtij shërbimi     

    është 2 vite nga data e lidhjes së kontratës   

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data:12.07.2019 ora 10:00 

    Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al.   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

     Data:12.07.2019 ora 10:00 
 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: emirton.suli@akshi.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedur e hapur” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Implementimi i firmës dixhitale për të gjithë përdoruesit e portalit qeveritar 

të pagesave AFMIS- Për MFE. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-26900-06-18-2019. 

 

5. Fondi limit: 40,391,667 (Dyzetë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, financohet nga Buxheti i Shtetit.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 3 muaj implementim nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 15.07.2019 ora 12:00.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 15.07.2019 ora 12:00.  

 

 

mailto:info@akshi.gov.al
mailto:emirton.suli@akshi.gov.al
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KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 2782318 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al  

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      karolina.shahini@parlament.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Tender i Hapur /sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbim per printime dhe publikime     parlamentare” 

 

 4. Numri i referencës së procedurës  REF-27690-06-20-2019 

 

5. Fondi limit 16.652.000 (gjashtembedhjete milion e gjashteqinde e pesedhjete e dy  mije) Lekë pa 

TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës deri më  31.12.2019. 

   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :  16/07/2019  Ora: 12:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :  16/07/2019  Ora: 12:00. 
 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Nikolin Lleshi;  nikolin.lleshi@postashqiptare.al ,  00355 686411240 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur”; 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27793-06-20-2019 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Shërbimi i mirëmbajtjes së sistemeve të alarmit e të 

vëzhgimit, marrjes në rrugë valore të sinjaleve të alarmit, verifikimit dhe reagimi me grup të 

gatshëm në të gjitha Filialet e Degët dhe shërbimin me GPS/GPRS për automjete e Postës 

Shqiptare”  

 

mailto:genci.gjoncaj@parlament.al
http://www.parlament.al/
mailto:karolina.shahini@parlament.al
mailto:nikolin.lleshi@postashqiptare.al
http://www.postashqiptare.al/
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5. Fondi limit  37,793,147 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

dyzet e shtatë) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i ofrimit të shërbimit do të jetë për 

1 (njw) vit kalendarike nga hyrja në fuqi e kontratës.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 16/07/2019,    Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 16/07/2019,    Ora: 10:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

 
SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit 

Adresa   Rruga: “Kongresi i Manastirit” , Tiranë. 

Tel/Fax  00355 44 540 814, 00355 44 540 830 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al  

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime”,  me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i plotë për adoptim zyra, godina e 

repartit marangoz e hidraulikut, në AQ, Tiranë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26983-06-18-2019. 

 

5. Fondi limit: 11 666 666 (njëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 70 (shtatëdhjetë) ditë kalendarike, nga 

momenti që operatorit ekonomik fitues, do ti jepet leje, për tu futur në ambientin e punës, nga 

autoriteti kontraktor. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019, ora 9:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019, ora 9:00. 

 

 

DEGA DOGANORE KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DEGA DOGANORE KORÇË 

Adresa   Rr. Lefter Serafimi, Lagjja nr. 11, Korçë 

Tel/Fax               0695641859 

E-mail   atina.irakli@dogana.gov.al  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim-pune 

 

mailto:dhurata.shehu@shish.gov.al
http://www.app.gov.al/
mailto:atina.irakli@dogana.gov.al
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3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim pusi dhe furnizim me ujë të pijshëm në Godinën e Pikës 

Kufitare Goricë e Madhe”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-27054-06-19-2019 

 

5. Fondi limit  - 3 016 666 (tre milion e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite kalendarike duke nisur nga dita 

e lidhjes së kontratës; 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 13:00 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al  

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  

E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbi financimin e rikosntruksionit të ambjenteve të 

Urgjencës së Spitalit Francez, Qëndra Spitalore Universitare "Nënë Tereza". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27743-06-20-2019 

 

5. Fondi limit:  4 166 666 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashte dhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 Muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.07.2019 Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.07.2019 Ora: 11:00 

 

 

mailto:prokurimet@albcontrol.al
mailto:spiciri@albcontrol.al
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR TROPOJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Tropoje 

Adresa   Rruga “Sylejman Vokshi”, Bajram Curri,Tropoje 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   spitalitropoje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes:Nerjada Osmaj 

Email:  nerjada.osmaj@hotmail.com   

Cel:0699961611 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese propozim,kontratat e mallrave 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna”, i ndarë në 8 lote – Marrëveshje Kuadër 

- me një operator për çdo lot, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26563-06-14-2019 

Nr lot  Artikujt   Nr. REF LOTIT 

Lot 1 Blerje barna hormonale REF-26619-06-15-2019 

Lot 2 Blerje alkol REF-26621-06-15-2019 

Lot 3 Blerje barna organet e shqisave REF-26623-06-15-2019 

Lot 4 Blerje barna antiinfektive REF-26625-06-15-2019 

Lot 5 Blerje barna per anestezi-reanimacion REF-26627-06-15-2019 

Lot 6 Blerje barna hormonale sistemike REF-26629-06-15-2019  

Loti 7 Blerje barna dermatologjike REF-26631-06-15-2019  

Lot 8 Blerje barna sistemi kardiovaskular REF-26633-06-15-2019 

   

 

5. Fondi limit per te gjitha lotet: 1 383 120   (një milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

njezet) lekë pa TVSH. 

I ndare ne lote si me poshte: 

 

mailto:spitalitropoje@shendetesia.gov.al
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Nr lot  Artikujt   Fondi limit  

Lot 1 Blerje barna hormonale 929013    leke pa vsh 

Lot 2 Blerje alkol 75600      leke pa vsh 

Lot 3 Blerje barna organet e shqisave 90729      leke pa vsh 

Lot 4 Blerje barna antiinfektive 76025      leke pa vsh 

Lot 5 Blerje barna per anestezi-reanimacion 49685      leke pa vsh 

Lot 6 Blerje barna hormonale sistemike 44603      leke pa vsh  

Loti 7 Blerje barna dermatologjike 76823      leke pa vsh  

Lot 8 Blerje barna sistemi kardiovaskular 40642       leke pa vsh 

   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga lidhja e kontrates.     

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.06.2019 ora 10:00. 

Vendi:www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.06.2019 ora 10 :00 

Vendi : www.app.gov.al 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK “ALI MIHALI” VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlorë  

Adresa   Rr. Pelivan Leskaj, Vlorë  

Tel/Fax  033 205105 

E-mail   s_psikiatrik_vl@yahoo.it   

Pergjegjes per Prokurimet Rudina Braka 0698797573 

 

2.  Lloji i proçedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Blerje Kite dhe Reagente - Hemokromin”, për nevoja 

të Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vlorë    

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-26524-06-14-2019 

 

5. Fondi limit  309,720 (Treqind e nëntë mjië e shtatëqind e njëzetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Me lidhjen e kontrates deri ne 31 dhjetor 2019 

http://www.app.gov.al/
mailto:s_psikiatrik_vl@yahoo.it
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 27/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

Tel/Fax  0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqia  e Internetit www.app.gov.al 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo email naldi_bogo@yahoo.com nr.cel 0693693789 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Materiale Mjekimi per Hemodinamiken” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-26558-06-14-2019 

 

5. Fondi limit : 2 344 760 (dy milion e treqind e dyzete e kater mije e shtateqind e gjashtedhjete) 

leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj nga data e lidhjes së kontratës 

por ne rast te realizimit te kesaj procedure dhe lidhjes se kontrates nga Ministria e Shendetesise dhe 

Mbrojtjes Sociale (ne rolin e OQB) kjo kontrate do te nderpritet pa asnje pasoje juridiko – 

financiare per palet 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/06/2019    ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/06/2019    ora 10.00 

Vendi : www.app.gov.al 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Personi pergjegjes per prokurimet  Fjona Karalliu 0692241369 fjona.ribaj@gmail.com  

mailto:spitalifier@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
mailto:naldi_bogo@yahoo.com
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
mailto:fjona.ribaj@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje "Medikamente të deleguara nga MSHMS për 

nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë" ndarë në lote gjithsej 38.-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

1 vjeçar (12 muaj) ”. 

   

4.Numri i referencës së procedurës REF-26779-06-17-2019 

 

Nr Loti 
 Nr REF 

Lot 1  Progesterone  REF-26783-06-17-2019 

Lot 2   Glucose  REF-26785-06-17-2019 

Lot 3 
 Cyanocobalamin (Vitamin 

B12)  

REF-26787-06-17-2019 

Lot 4  Papaverine hydrochloride  REF-26789-06-17-2019 

Lot 5 
  Pyridoxine hydrochloride 

(Vitamin B6)  

REF-26791-06-17-2019 

Lot 6 
 Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1)  

REF-26793-06-17-2019 

Lot 7  Amiodarone  REF-26798-06-17-2019 

Lot 8   Lanatoside C  REF-26801-06-17-2019 

Lot 9  Caffeine + sodium benzoate  REF-26803-06-17-2019 

Lot 10  Lidocaine  REF-26806-06-17-2019 

Lot 11  Phenobarbital  REF-26808-06-17-2019 

Lot 12  Promethazine  REF-26810-06-17-2019 

Lot 13  Tobramycin  REF-26812-06-17-2019 

Lot 14 
 Tobramycin + 
Dexamethasone  

REF-26814-06-17-2019 

Lot 15  Azithromycin  REF-26816-06-17-2019 

Lot 16  Amoxicilline   REF-26819-06-17-2019 

Lot 17   Piperacillin  + Tazobactam  REF-2682106-17-2019 

Lot 18  Ushqim parenteral total  REF-26823-06-17-2019 

Lot 19  Methotrexate   REF-26826-06-17-2019 

Lot 20  Ketoconazole   REF-26828-06-17-2019 

Lot 21  Betamethasone  REF-26830-06-17-2019 

Lot 22  Povidon Iodine  REF-26832-06-17-2019 

Lot 23   Progesterone  REF-26834-06-17-2019 

Lot 24   Ferrous sulphate  REF-26836-06-17-2019 

Lot 25 
  Insulin Lispro (25% Insulin 
Lispro solution + 75% Insulin 

REF-26838-06-17-2019 
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Lispro Protamine suspension)   

Lot 26   Bisacodyl  REF-26840-06-17-2019 

Lot 27  Acetazolamide  REF-26842-06-17-2019 

Lot 28 Ciprofloxacin REF-26845-06-17-2019 

Lot 29 
Dexamethasone + Neomycin 

sulphate + Polymyxin B 

REF-26847-06-17-2019 

Lot 30   Proparacaine hydrochloride  REF-26849-06-17-2019 

Lot 31   Tobramycin  REF-26851-06-17-2019 

Lot 32  Propafenon  REF-26854-06-17-2019 

Lot 33   Meloxicam  REF-26856-06-17-2019 

Lot 34   Piroxicam  REF-26858-06-17-2019 

Lot 35   Aciclovir  REF-26860-06-17-2019 

Lot 36   Ketamine  REF-26862-06-17-2019 

Lot 37   Methadone hydrochloride  REF-26864-06-17-2019 

Lot 38   Ambroxol   REF-26866-06-17-2019 

 

5. Fondi limit /Vlera e pritshme e kontratës  4 629 480,7 (kater milion e gjashteqind e njezete e 

nente mije e katerqind e tetedhjete presje shtate) leke pa TVSH ndarë në 38 lote. 

 

Nr Nr Loti  Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   Fondi per 
njesi  

Pa TVSH 

Sasia e 
planifikuar 

për 12 muaj 

(orientuese) 
 

Fond Limit/ 
Vlera e 

pritshme e 

kontratës pa 
TVSH 

1 Lot 1  Progesterone   25 mg - 1ml   Flakon/ 

Ampule  
51.84 400 20736.0 

2 Lot 2   Glucose   4 gr -10 ml   Flakon/ 
Ampule  

58.3 650 37895.0 

3 Lot 3  

Cyanocobalami

n (Vitamin 
B12)  

 500 mcg -1 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  
53 1750 92750.0 

4 Lot 4  Papaverine 

hydrochloride  

  40 mg-1 ml   Flakon/ 

Ampule  
54 7400 399600.0 

5 Lot 5   Pyridoxine 
hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 mg -2 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  54 11500 621000.0 

6 Lot 6  Thiamine 

hydrochloride 
(Vitamin B1)  

 50 mg -1 ml   Flakon/ 

Ampule  54 9000 486000.0 

7 Lot 7  Amiodarone   150 mg/3ml   Flakon/ 

Ampule  
76.63 800 61304.0 

8 Lot 8   Lanatoside C   0.4 mg - 2 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

52.92 2350 124362.0 
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9 Lot 9  Caffeine + 

sodium 

benzoate  

 20%-1ml   Flakon/ 

Ampule  48.6 450 21870.0 

10 Lot 10  Lidocaine   20 mg/ml-50 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  
151.2 1400 211680.0 

11 Lot 11  Phenobarbital   10%-2 ml   Flakon/ 

Ampule  
52.92 650 34398.0 

12 Lot 12  Promethazine   50 mg/ 2 ml   Flakon/ 

Ampule  
52.92 1100 58212.0 

13 Lot 13  Tobramycin   3 mg/ml    Flakon/ 

Ampule  
131.17 400 52468.0 

14 Lot 14  Tobramycin + 

Dexamethason

e  

 

(3mg+1mg)/

ml  

 Flakon/ 

Ampule  208.25 400 83299.7 

15 Lot 15  Azithromycin   100 mg/5ml    Flakon/ 
Ampule  

131.4 1250 164250.0 

16 Lot 16  Amoxicilline   500 mg Tablete/ 

Kapsule 
8.630 1500 12945.0 

17 Lot 17   Piperacillin  + 
Tazobactam  

 4 gr + 500 
mg  

 Flakon/ 
Ampule  558.500 1500 837750.0 

18 Lot 18  Ushqim 

parenteral total  

 1000 ml   Flakon/ 

Ampule  
405.000 300 121500.0 

19 Lot 19  Methotrexate    50 mg   Flakon/ 

Ampule  
232.260 25 5806.5 

20 Lot 20  Ketoconazole    20 mg/g - 

30gr  

 Tubet  
220.420 100 22042.0 

21 Lot 21  

Betamethasone  

 4mg/ml   Flakon/ 

Ampule  
63.110 150 9466.5 

22 Lot 22  Povidon 

Iodine  

 200mg   Ovule  
14.970 50 748.5 

23 Lot 23   Progesterone   100 mg   Tablete/ 

Kapsule  
23.874 150 3581.1 

24 Lot 24   Ferrous 
sulphate  

 80mg   Tablete/ 
Kapsule  

8.230 1250 10287.5 

25 Lot 25   Insulin Lispro 

(25% Insulin 

Lispro solution 
+ 75% Insulin 

Lispro 

Protamine 

suspension)   

 100UI/ML   Shiringe 

e para 

pergatitu
r  885.390 10 8853.9 

26 Lot 26   Bisacodyl   5mg   Tablete/ 

Kapsule  
5.070 300 1521.0 

27 Lot 27  Acetazolamide   250 mg   Tablete/ 
Kapsule  21.160 500 10580.0 

28 Lot 28 Ciprofloxacin  3 mg/ml-5 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

281.270 250 70317.5 
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29 Lot 29 Dexamethason

e + Neomycin 

sulphate + 
Polymyxin B 

 Ung 

oftalmik 3.5 

gram  

 Tubet  

154.160 250 38540.0 

30 Lot 30   Proparacaine 

hydrochloride  

 0.5% (5mg) 

/ ml   

 Flakon/ 

Ampule  283.980 250 70995.0 

31 Lot 31   Tobramycin   300 mg /4 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  
1811.070 400 724428.0 

32 Lot 32  Propafenon   35 mg-10 ml   Flakon/ 
Ampule  53.410 500 26705.0 

33 Lot 33   Meloxicam   15mg/1,5ml   Flakon/ 

Ampule  
13.520 200 2704.0 

34 Lot 34   Piroxicam   20mg/ml-1 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

47.780 500 23890.0 

35 Lot 35   Aciclovir   400 mg   Tablete/ 

Kapsule  
14.870 1000 14870.0 

36 Lot 36   Ketamine   50mg/ml   Flakon/ 
Ampule  

1135.910 50 56795.5 

37 Lot 37   Methadone 

hydrochloride  

 10mg/ml   Flakon/ 

Ampule  1030.430 50 51521.5 

38 Lot 38   Ambroxol    15 mg/5 ml   Flakon/ 
Ampule  

135.230 250 33807.5 

Fond limit në total për të gjithë lotet/ Vlera e pritshme e 

kontratave ne total I perllogaritur pa TVSH 

4629480.7 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/06/2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/06/2019 ora 10:00 

 

 

TERMOCENTRALI VLORË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlore Sh.a 

Adresa   Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax              033420 334 

E-mail              termocentralivloresha@gmail.com  

Personi Pergjegjes Arjan Hajrulla 

email :   arjanhajrulla.tecvlore@gmail.com  

Tel :   033 420 334 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

mailto:termocentralivloresha@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘’Blerje materiale per konservimin e impiantit’’. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-26555-06-14-2019 

 

5. Fondi limit 4’160’000 (katermilionenjeqindegjashtedhjetemije)    leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.06.2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.06.2019 ora 10.00 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Bojra Printeri dhe Fotokopjeje per nevoja te 

UPT. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-26692-06-17-2019 

 

5. Fondi limit 6,483,300 (gjashte milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e treqind)  leke pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/06/2019 Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/06/2019 Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al. 

 

 

 

 

mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje Injektor Kontrasti për Skaner (CT)”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26570-06-14-2019 

 

5. Fondi limit: 4 250 000 (katër milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 5 100 000 

(pesë milion e njëqind mijë) lekë me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë nga data e lidhjes së 

kontratës.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019, Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019, Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Vendore e Policisë Korçë  

Adresa  Lagjja 1 ‘Bulevard Republika’     

Tel/Fax  0694110226 

E-mail   sallaoperativekorce@asp.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  KËRKESË PËR PROPOZIM -MALLRA 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Pjesë këmbimi Viti 2019”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-26539-06-14-2019 

 

5. Fondi limit: 1.350.000 (një milion e treqind pesëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Mallrat do të dorëzohen sipas nevojave 

të Drejtorisë Vendore të Policisë Korçë , duke filluar nga dita e lidhjes së kontratës dhe në fund të 

vitit 2019(31.12.2019). 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
mailto:sallaoperativekorce@asp.gov.al
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 01.07.2019             ora: 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 01.07.2019             ora: 09.00 

 

 

UNIVERSITETI “FAN S.NOLI” KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Universiteti “Fan S.Noli” Korçë 

Adresa:  Shëtitore: “Rilindasit” 

Tel/Fax:  0822 42230 

E-mail:  rektorati@unkorce.edu.al 

Faqja e Internetit: www.unkorce.edu.al 

Emri dhe adresa e personave përgjegjës për prokurimin: 

Emri:         Florinda Zegullaj 

Adresa:             Korçë  

Nr.tel:    0692410555 

E-mail:   zegullajflorinda@yahoo.com 

Emri:         Laureta Kokoneshi 

Adresa:  Korçë 

Tel/Fax:  0822 42230 

E-mail:   loris20_77@yahoo.it  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje kompjuterike & audiovizuale” 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-26585-06-14-2019 

 

5. Fondi limit:  2,083,327.70 lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   45 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/07/2019,  ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/07/2019, ora 10.00 

 
 

ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              “Albanian Gas Services Company” Sh.A 

Adresa   Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë,Tel/Fax   

http://www.unkorce.edu.al/
mailto:zegullajflorinda@yahoo.com
mailto:loris20_77@yahoo.it
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E-mail   zcaushaj@gmail.com 

Personi pergjejgjës:  Z. Caushaj  

Tel/Fax   _________________ 

Faqja në Internet  _________________ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim; 

 

3. Objekti  i kontratës: “Marrje me qira automjete për nevojat e stafit të administrates”; 

 

4. Numri i referencës së procedures: REF-26878-06-17-2019 

 

5. Fondi limit: 1,220,500 (njëmilion e dyqind e njëzetë e pesëqind) lekë (pa TVSh); 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri me 31.12.2019 nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 28.06.2019 ,Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: 28.06.2019, Ora: 10:00 

 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE VLORË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE VLORE 

Adresa   Bashkia Vlorë, Shamogjin. 

Tel/Fax  00355 40 41 45/44 
Personi Pergjegjes:      Athina Gjyli, Cel: 0695233585; Email: gjyliathina@yahoo.com 

E-mail   qttbprokurime2017@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim Mallra 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Agregate bujqësore 

 
4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-26884-06-18-2019 

 

5. Fondi limit: 1.500.000 (nje milion e pesëqind mijë) lek pa TVSH 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë kalendarike nga data e lidhjes së 

kontratës. 

     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 08/07/2019 (dd/mm/vvvv)  Ora: 10:00  

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 08/07/2019 (dd/mm/vvvv)  Ora: 10:00  

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al 

mailto:zcaushaj@gmail.com
mailto:gjyliathina@yahoo.com
mailto:qttbprokurime2017@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagjia nr.1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  052540520 

E-mail   e.ramaliu@apdurres.com.al  

Faqja e Internetit www.apdurres.com.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim - Mallra 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje licencash për sistemin e administrimit të 

burimeve njerëzore” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26966-06-18-2019 

 

5. Fondi limit  1.664.000  (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë, pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 ditë nga dita e nënshkrimit te 

kontratës   

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01/07/2019 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01/07/2019 ora 11:00 

 

 

GJYKATA E APELIT TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Apelit Tirane 

Adresa   Blv.Zhan D’ark , Tiranë  

Tel/Fax  22 60 496 

E-mail   Elvira.Pitarka@gjykata.gov.al , Elona.Lipivani@gjykata.gov.al  

Faqja e Internetit www.gjykataeapelittirane.al 

Persona Kontakti: Elvira Pitarka, Elona Lipivani 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Karburant 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-26960-06-18-2019 

 

5. Fondi limit  1 832 199 (një miljon e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH, i ndare ne lote: 

mailto:e.ramaliu@apdurres.com.al
http://www.apdurres.com.al/
mailto:Elvira.Pitarka@gjykata.gov.al
mailto:Elona.Lipivani@gjykata.gov.al
http://www.gjykataeapelittirane.al/
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Loti 1: REF-26964-06-18-2019 

Objekti: “Blerje Gazoil D1 (Eurodizel) 10PPM”  

Fond limit: 1586737 (një miljon e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh në sasinë 10860 litra. 

Loti 2: REF-26967-06-18-2019,  

Objekti: “Blerje Benzine pa plumb 10 PPM”, 

Fond limit: 245462 (dyqind e dyzetë e pesë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy) Lekë Pa 

Tvsh, në sasinë 1680 Litra.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Duke filluar nga lidhja e kontratës deri 

ne lëvrimin e plotë te mallit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 01.07.2019  (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: Gjykata e Apelit Tirane 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 01.07.2019  (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: Gjykata e Apelit Tirane 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax   Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   briken.lala@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim - Marrëveshje Kuadër me 1 operator 

ekonomik, me të gjitha kushtet e përcaktaura.   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Solucion për Arrest Kardiak”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27074-06-19-2019 

 

5. Fondi limit  “Çmim për Njësi” i Marrëveshjes Kuadër: 1’700 (njëmijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH, ku fondi limit nënkupton çmimin për njësi të përllogaritur për çdo artikull, referuar pikës 

7.3 të  Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e 

Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, të ndryshuar. 

Vlera e pritshme e kontratave* që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër është 2’975’000,00 

(dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit. 

 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër).  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 01.07.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 01.07.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al  

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa  Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail  dorina.hoxhaj@qsut.gov.al  

Faqja në Internet  www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  -Mallra , me mjete elektronike” - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje barna B5 - Sistemi kardiovaskular e  ndare  ne 

Lote 

 

Loti  Sistemi   Principi aktiv Formë 

/doza 

Njësia Fondi limit 

Loti 1 Sistemi kardiovaskular  Amiodarone 150 mg/3 ml Ampule 689 670 

Loti 2 Sistemi kardiovaskular  Enoximone 100 mg/20 

ml 

Flakon/ 

Ampule 

632 860 

Loti 3 Sistemi kardiovaskular   Fenofibrate 160 mg Tablete 61 920 

Loti 4 Sistemi kardiovaskular   Flecainide 10 mg/ml Flakon/ 

Ampule 

494 285 

Loti 5  Sistemi kardiovaskular  Flecainide 100 mg Tablete 18 459 

Loti 6 Sistemi kardiovaskular  Fluvastatine 80 mg Tablete 53 760 

Loti 7 Sistemi kardiovaskular  Fluvastatine 40 mg Kapsule 80 190 

Loti 8 Sistemi kardiovaskular  Glyceryl 

trinitrate 

0.4 mg Flakon/ 

Ampule 

1 139 250 

Loti 9 Sistemi kardiovaskular  Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml Flakon/ 

Ampule 

104 750 

Loti 10 Sistemi kardiovaskular  Labetalol 5mg/ml Flakon/ 

Ampule 

116 364 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:dorina.hoxhaj@qsut.gov.al
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Loti 11 Sistemi kardiovaskular  Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Ampule 476 280 

Loti 12 Sistemi kardiovaskular  Losartan 100 mg Tablete 46 560 

Loti 13 Sistemi kardiovaskular  Moxonidine 0.4 mg Tablete 170 000 

Loti 14 Sistemi kardiovaskular  Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 64 750 

Loti 15 Sistemi kardiovaskular  Propafenon 35 mg/10 ml Flakon/ 

Ampule 

53 410 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-27101-06-19-2019 

 

Loti  Sistemi   Principi aktiv REF 

Loti 1 Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    REF-27107-06-19-2019 

Loti 2 Sistemi kardiovaskular   Enoximone     REF-27109-06-19-2019 

Loti 3 Sistemi kardiovaskular    Fenofibrate  REF-27112-06-19-2019 

Loti 4 Sistemi kardiovaskular    Flecainide  REF-27114-06-19-2019 

Loti 5  Sistemi kardiovaskular   Flecainide  REF-27116-06-19-2019 

Loti 6 Sistemi kardiovaskular   Fluvastatine  REF-27119-06-19-2019 

Loti 7 Sistemi kardiovaskular   Fluvastatine  REF-27121-06-19-2019 

Loti 8 Sistemi kardiovaskular  Glyceryl trinitrate REF-27123-06-19-2019 

Loti 9 Sistemi kardiovaskular   Isoprenaline    REF-27125-06-19-2019 

Loti 10 Sistemi kardiovaskular   Labetalol  REF-27129-06-19-2019 

Loti 11 Sistemi kardiovaskular   Lanatoside C  REF-27131-06-19-2019 

Loti 12 Sistemi kardiovaskular   Losartan   REF-27134-06-19-2019 

Loti 13 Sistemi kardiovaskular   Moxonidine  REF-27139-06-19-2019 

Loti 14 Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine  REF-27145-06-19-2019 

Loti 15 Sistemi kardiovaskular   Propafenon  REF-27149-06-19-2019 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Marrëveshjes Kuadër (në total për 15 lotet):  

4 202 508 (katër milion e dyqind e dy mije e pesëqind e tete ) leke pa TVSH  

Shumatorja e cmimeve njesi (ne total per 15 lotet): 4 513.33 (kater mije e peseqind e trembedhjete  

pike tridhjete e tre ) lekë pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes 

Kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  01.07.2019,ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   01.07.2019 , ora 10.00  

  

 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Radio Televizioni Shqiptar 

Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42227745 
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E-mail   f.zemani@rtsh.al 

Faqja në Internet www.rtsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim Vendosje Gjeneratorë për stacionet transmetuese Zvërnec, Mile 

dhe për studion televizive lëvizëse” 

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 Gjenerator  67 KVA Cope 1 

2 Gjenerator  46 KVA Cope 1 

3 Gjenerator  Portabel 22 KVA Cope 1 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-27102-06-19-2019 

 

5. Fondi limit : 3,115,725.18 (tre milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e 

pesë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 (dhjete) ditë nga data e lidhjes se 

kontratës.   

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 10:00 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Lushnje 

Adresa   Xhevdet Nepravishta 

Tel/Fax   

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Silvana Ismailaj 

e-mail                         silvana.ismailaj17@gmail.com 

tel                               0694723203 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerke sper propozim(marveshje kuader) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B1 - Blerje barna, ndarë në lote gjithsej  29 lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

1 vjeçar (12 muaj)  (me njëose disa operator ekonomik për secilin lot). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  B1 -REF-27675-06-20-2019 

-          Loti 1 ref  27678- 06-20-2019 

 

-          Loti 16 ref  27712-06-20-2019 

http://www.rtsh.al/
mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com
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-          Loti 2  ref  27681-06-20-2019 

 

-          Loti 17 ref  27714-06-20-2019 

-          Loti 3 ref  27683-06-20-2019 

 

-          Loti 18 ref  27716-06-20-2019 

-          Loti 4 ref  27685-06-20-2019 

 

-          Loti 19 ref  27718-06-20-2019 

-          Loti 5 ref  27687-06-20-2019 

 

-          Loti 20 ref  27720-06-20-2019 

-          Loti 6 ref  27689-06-20-2019 

 

-          Loti 21 ref  27722-06-20-2019  

-          Loti 7 ref  27692-06-20-2019     

 

-          Loti 22 ref  27725-06-20 2019      

-          Loti 8 ref  27694-06-20-2019      

 

-          Loti 23 ref  27728-06-20-2019 

-          Loti 9 ref  27697-06-20-2019 

 

-          Loti 24 ref  27730-06-20-2019 

-          Loti 10 ref  27699-06-20-2019 

 

-          Loti 25 ref  27732-06-20-2019   

-          Loti 11 ref  27701-06-20-2019 

 

-          Loti 26 ref  27735-06-20-2019   

-          Loti 12 ref  27704-06-20-2019  

 

-          Loti 27 ref  27737-06-20-2019  

-          Loti 13 ref  27706-06-20-2019 

 

-          Loti 28 ref  27739-06-20-2019 

-          Loti 14 ref  27708-06-20-2019 

 

-          Loti 29 ref  27741-06-20-2019      

-          Loti 15 ref  27710-06-20-2019 

   

5. Fondi limit  2 203 315.11(dy miljon e dyqinde e tre mije e treqinde e pesembedhjet pike 

njembedhjet) lekë pa TVSH.  

Nr 

LOT
EVE  Sistemi   

 Principi aktiv  

 

Formë/
doza  

 Njësia   

 Çmimi per 

njesi (plus 

marzh)  ne 

Lek                                       

Fondi 

limit    

PER CDO 
LOT 

1 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 Amoxicilline   
 500 
mg   

 Flakon  

    69.86  

          

6,986.46  

2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Ciprofloxacine  

 100 

mg/10 
ml  

 Ampule      39.82        

430,021.2
2  

3 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 Imipenem + 
Cilastatin   

 500 

mg + 

500 mg  

 Flakon    555.97  

      

111,194.9

9  

4 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 Metronidazole  
 500 
mg  

 Ovule      42.40            
2,120.00  

5 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

 Piperacillin  + 
Tazobactam  

 4 gr + 
500 mg  

 Flakon    558.50  
      
111,699.3

4  

6  Barna dermatologjike   Povidone Iodine  

 10% - 

1000 

ml  

 Flakon    810.00  
      
287,550.0

0  
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7 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 
seksuale  

 Misoprostol  
 200 

mcg  

 Tablete/ 

Kapsule  
    79.11  

        

39,555.00  

8 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 
seksuale  

 Povidon Iodine   200mg   Ovule      14.97            
1,497.15  

9 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Progesterone  
 25 mg 
- 1ml  

 Ampule      51.84  

        

12,960.00  

10 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Soya-bean oil, 

Refined + 

Glucose 
anhydrous (as 

Glucose 

monohydrate)  + 

Alanine + 
Arginine + 

Aspartic acid + 

Calcium chloride 
anhydrous (as 

Calcium chloride 

dihydrate) + 

Glutamic acid + 
Glycine + 

Histidine + 

Isoleucine +  
Leucine +  Lysine 

(as Lysine 

hydrochloride) + 
Magnesium 

sulphate 

anhydrous (as 

Magnesium 
sulphate 

heptahydrate) + 

Methionine + 
Phenylalanine +  

Potassium 

chloride + Proline 
+ Serine + 

Sodium acetate 

anhydrous (as 

Sodium acetate 
trihydrate) +  

Sodium 

glycerophosphate, 

 1440 
ml  

 Flakon  
          

2,927.86  

      

644,129.3

2  
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Hydrated +  

Threonine + 

Tryptophan + 
Tyrosine + Valine 

11 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete        8.23  

          

4,114.40  

12 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Glucose  
 4 gr -
10 ml  

 Ampule      58.30          

13,117.50  

13 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Cyanocobalamin                      

(Vitamin B12)  

 500 

µg/1 ml  
 Ampule      53.00            

2,650.00  

14 
 Lende Kontrasti 

gastrointestinale  

Amidotrizoic 

acid, Meglumine 

salt + Sodium 
amidotrizoate  

 (66 gr 

+10 

gr)/100
ml  

 Flakon    878.97  
        
26,369.23  

15 
 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  
 Atropine sulphate  

 1 mg/1 

ml  
 Ampule      48.60        

243,000.0
0  
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16 
 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  
 Insulin Aspart   

 100 
UI/ml - 

3 ml  

 Shiringe e 
para 

pergatitur  

  857.34  
        

42,866.90  

17 
 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 50 mg 

/1 ml  
 Ampule      54.00  

        

54,000.00  

18 
 Metabolizmi dhe trakti 
tretes  

 Bisacodyl   5mg   Tablete        5.07  
             
152.13  

19  Organet e shqisave  

 Proparacaine 

hydrochloride 

0.5%  

 5 

mg/ml - 

15 ml   

 Flakon    283.98  
          

1,419.88  

20  Organet e shqisave  
 Tobramycin + 

Dexamethasone  

 (3mg + 

1mg)/m

l - 5ml  

 Flakon    208.25  
          
1,041.25  

21  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone  

 150 

mg/3 

ml  

 Ampule      76.63          
76,628.52  

22  Sistemi kardiovaskular   Isoprenaline  
 0.2 mg 
- 1 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

  104.75  

          

3,142.48  

23  Sistemi kardiovaskular   Lanatoside C  
 0.4 mg 

- 2 ml  
 Ampule      52.92  

        
60,858.00  

24  Sistemi kardiovaskular   Losartan   
 100 

mg  
 Tablete      11.64  

          

5,819.58  

25  Sistemi kardiovaskular   Metoprolol   50 mg    Tablete        2.75               

825.85  

26  Sistemi kardiovaskular   Moxonidine   0.4 mg   Tablete  

    34.00  

          

3,400.00  

27  Sistemi kardiovaskular   Propafenon  
 35 

mg/10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  
    53.41            

5,341.46  

28  Sistemi nervor  
 Neostigmine 

bromide  

 0.5 

mg/1 
ml - 1 

ml  

 Ampule      52.92  
        

10,584.00  

29  Sistemi respirator   Salbutamol   4mg   Tablete        2.70               
270.45  
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga nenshkrimi deri 12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01.07.2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01.07.2019  ora 10.00 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETËRESHA GERALDINE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Anxhela Kostandini – person pergjegjes 

S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine”  

Adresa  Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Fax  0692491916 

E-mail  angel_818551@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Prokurim Elektronik – Kerkese per Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi për 

Laboratorin Klinik – Biokimik , Mikrobiologjik e ndarë sipas loteve 

 

Lot.1 "Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi për Laboratorin Klinik – Biokimik dhe  

Laboratorin Mikrobiologjik 

Lot.2 "Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi për Laboratorin e Imunologjisë" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27595-06-20-2019 

Lot 1 REF-27601-06-20-2019 

Lot 2 REF-27605-06-20-2019  

 

5. Fondi limit: 5,074,442 (pesë milion e shtatëdhjete e kater mijë e katerqind e dyzet e dy) leke pa 

tvsh 

 

Lot 1: me fond limit 3,175,442 (tre milion e njëqind e shtatëdhjete e pesë mijë e katerqind e 

dyzet e dy) leke pa tvsh. 

Lot 2: me fond limit 1,899,000 (një milion e tetëqind e nëntëdhjet e nënte mijë) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga momenti i lidhjes se kontrates 

sipas afateve te percaktuara ne secilin lot/secilin artikull, deri ne nje afat max 30.11.2019.   

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 13:00 ne 

faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 13:00 ne faqen 

zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 
 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Aviacionit Civil 

Adresa   Rr. “Sulejman Delvina”, Nr. 1, Tiranë 

Person Kontakti Aida Pipiko, Artemis Nuholli 

Tel/Fax  Tel: +355 4 225 12 20 (132) 

E-mail   Aida.Pipiko@acaa.gov.al; Artemis.Nuholli@acaa.gov.al.  

Faqja e Internetit www.aac.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje automjete  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-27651-06-20-2019 

 

5. Fondi limit: 6’216’575 (gjashtë milionë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë nga lidhja e kontratës   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/07/2019, ora 10:00, në 

portalin elektronik www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/07/2019, ora 10:00, 

në portalin elektronik www.app.gov.al 

 

 

INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TЁ  

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TЁ INTERESIT 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Inspektoratit të Lartë të Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe  

 Konfliktit te Interesit. 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”   Tirane 

Tel/Fax  +355 42 259  461 

E-mail   info@hidaa.gov.al 

Faqja në Internet www.hidaa.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri    Arber Basholli 

E-mail   abasholli@hidaa.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

mailto:Aida.Pipiko@acaa.gov.al
mailto:Artemis.Nuholli@acaa.gov.al
http://www.hidaa.gov.al/
mailto:abasholli@hidaa.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër, «Blerje tonera për printera dhe fotokopje” 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-27788-06-20-2019 

 

5. Fondi limit 1,583,333 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e  

     tre ) lekë pa TVSH, 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 (dhjetë) ditë   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

01/07/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

01/07/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al  

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      Ilir Lila   tel 042278319  Ilir.Lila@parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim/ Sherbime  . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtje kondicionerësh, shërbime,riparime , 

furnizim me gas të kondicionerëve 9000, 12000, 18000, 24000,36000, 48000 BTU dhe mirembajtje 

kondicioneri te precizionit te larte” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-26711-06-17-2019 

 

5. Fondi limit  1.180.245 ( Një milion e njëqind e tetëdhjete mijë  e dyqind e dyzetë e pesë ) Lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

    Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 31.12.2019     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

     Data : 28.06 2019 Ora: 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data : 28.06 2019 Ora: 12:00. 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: emirton.suli@akshi.gov.al  

mailto:genci.gjoncaj@parlament.al
http://www.parlament.al/
mailto:Ilir.Lila@parlament.al
mailto:info@akshi.gov.al
mailto:emirton.suli@akshi.gov.al
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Suporti i Sistemit Financiar Alpha”- Për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Doganave. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-26891-06-18-2019. 

 

5. Fondi limit: 3,466,667 (Tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, financohet nga Buxheti i Shtetit.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 12 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 01.07.2019 ora 12:00.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 01.07.2019 ora 12:00.  

 

 

ZYRA E ADMINISTRIMIT DHE KOORDINIMIT TË PARKUT 

ARKEOLOGJIK APOLONI FIER 
 

I.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

  Emri                        Zyra e Administrimit dhe Koordinimit të Parkut Arkeologjik Apoloni 

Adresa   Manastiri i Shën Marisë, Apoloni, Pojan, Kutia postare 612 Fier 

Tel/Fax                 069 30 47 674 

E-mail   parkuarkelogjikapolloni@yahoo.com  

Faqja e Internetit ________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ruajtja me roje private e Muzeut dhe Parkut 

Arkeologjik në administrim të ZAKPA ‘Apoloni’”, me fond limit (parashikuar për 12 muaj) në 

vlerën prej 6 320 436,32 (gjashtë milionë e treqind e njëzet mijë e katërqind e tridhjetë e gjashtë 

presje tridhejtë e dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit 2019. 

 

4.  Numri i references së procedurës/lotit       REF-26940-06-18-2019 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-:    6 320 436,32 (gjashtë milionë e treqind e njëzet mijë 

e katërqind e tridhjetë e gjashtë presje tridhejtë e dy) lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data : 01.07.2019  Ora  : 12:00 

 

mailto:parkuarkelogjikapolloni@yahoo.com


Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           79/559  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data : 01.07.2019    Ora  : 12:00          

 

 

DEGA DOGANORE BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Dega Doganore Berat 

Adresa   Ish Kombinati i Tekstileve 

Tel/Fax  0672054945 

E-mail                         Personi pergjegjes       xhulia.konprifti@dogana.gov.al  

Faqja në Internet www.dogana.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim Sherbim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Ruajtja e godinës me roje private” – Marreveshje 

Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-26941-06-18-2019 

 

5. Fondi limit  Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj - 3 253 707 (tre milion  e dyqind e 

pesëdhjet e tremije e shtatëqind e shtatë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga lidhja e kontrates 

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 ora 09:00 

 

 

AGROKREDIT SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Agrokredit.sha. 

Adresa:  NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    

Tel:   +355 4 2 223937 

Fax:    +355 4 2 223937 

E-mail:   dhajdari@agrokredit.al  

Adresa e Internetit:     www.agrokredit.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozime” me mjete elektonike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbimi i mirëmbajtjes dhe riparimit të automjeteve”. 

 

 -Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj. 

mailto:xhulia.konprifti@dogana.gov.al
http://www.dogana.gov.al/
mailto:dhajdari@agrokredit.al
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-26957-06-18-2019. 

 

Fondi limit: 1,250,000 ( nje milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh. Shumatorja e Çmimit 

total te zerave per njesi eshte 9,526,355 lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj  nga nënshkrimi  i 

Marrëveshjes Kuadër 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 01.07.2019 , Ora: 

10:00, Vendi: www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data: 01.07.2019 , Ora: 10:00, 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

 

QENDRA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Akademia e Studimeve Albanologjike 

Adresa              Sheshi  “Nene Tereza” nr. 3 

Tel/Fax             042 240 713 

E-mail              zbnjsh@asa.edu.al 

Faqja e Internetit             www.asa.edu.al 

Emri i personit pergjegjes      Aida Ferra 

Adresa e-mail             aidaferra90@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF: 27000-06-18-2019 

1. Loti I – REF:  27010-06-18-2019 

2. Loti II –  REF: 27013-06-18-2019 

 

5. Fondi limit:  1,400,000 (njëmilion e katërqindmijë) lekë pa TVSH, burimi i financimit nga 

Buxheti i Shtetit i ndarë në 2 lote. 

1. Loti I - Shpenzime për mirëmbajtje objekte ndërtimore, fondet Sarandë -  fondi limit 800,000 

(tetëqindmijë) lekë pa TVSH. 

2. Loti II - Shpenzime për mirëmbajtje objekte ndërtimore, Muzeu Arkeologjik, Tiranë – fondi 

limit 600,000 (gjashtëqindmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

1. Loti I – 60 ditë nga momenti i lidhjes së kontratës  

2. Loti II –  2 ditë nga momenti i lidhjes së kontratës  

 

http://www.asa.edu.al/
mailto:aidaferra90@gmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 04.07.2019 ora 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 04.07.2019 ora 12:00. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë (Elisabeta Brahaj) 

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax                068 80 46 402   

E-mail   elisabeta.brahaj@gmail.com 

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim – mirembajtje e Gazrave Mjekesore”, të S. 

U. “Shefqet Ndroqi”,, Tirane Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik  ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27378-06-19-2019 

 

5. Fondi limit: Shumatorja e çmimeve për njësi është :  443,333.3 (katërqind e dyzet e tremijë e 

tridhjetë e tre.3)lekë pa TVSH. (Ofertimi nga Operatorët Ekonomikë do të bëhet me çmim për njësi, 

edhe vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet  në bazë të shumatores së çmimeve për njësi të 

artikujve)  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull 

(lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër 

dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave: 2,100,000 (dy milion e njëqind mijë) Lekë pa TVSH.   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga momenti i  lidhjes se Marrëveshjes 

Kuader me OE shpallur fitues, me afat perfundimtar 12 muaj nga data e nënshkrimit të MK. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/07/2019 (dd/mm/vvv) ora 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 01/07/2019  (dd/mm/vvv) ora 

10:00 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax  0699571051 

mailto:elisabeta.brahaj@gmail.com
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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E-mail   almidakukunja@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim Servisi për Automjetet e D.SH.Q-së për vitin 

2019” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27559-06-19-2019 

  

5. Fondi limit  Fondi limit total prej : 4,999,888.89 ( katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë  e nëntë 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e nëntë ) lekë pa TVSH, vendosur në dispozicion 

nga të ardhurat e institucionit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga data e nënshkrimit të 

Marrëveshjes kuadër.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/07/2019 ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/07/2019 ora 13 :00 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al  

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      karolina.shahini@parlament.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per propozim/sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbim mirembajtje fotokopjimi xerox”.   

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-27589-06-20-2019 

 

5. Fondi limit  996.300 ( nenteqinde e nentedhjete e gjashte mije e  treqinde)  Lekë pa TVSH.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontrates   deri ne perfundim te kopjeve te plota  apo deri   

më  31.12.2019, cilido perfundon i pari. 

   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :  03/07/2019  Ora: 12:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

mailto:almidakukunja@gmail.com
mailto:genci.gjoncaj@parlament.al
http://www.parlament.al/
mailto:karolina.shahini@parlament.al
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Data :  03/07/2019  Ora: 12:00. 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu”, Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia” Currila, Durrës 

Tel/Fax  069 96 90 077 

E-mail   ervis029@gmail.com  

Faqja në Internet www.uamd.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim; 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim dizinfektimi, dezinsektimit dhe deratizimit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-27082-06-19-2019 

 

5. Fondi limit  1.347.446 (Një milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e dyzet e gjashtë) 

leke pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga momenti i nenshkrimit te 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.07.2019 ora 11:00 ne 

adresen www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 03.07.2019 ora 11:00 ne 

adresen www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ervis029@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “C.C.S”sh.p.k  

Procedura e prokurimit: “ E hapur –Shërbime” 

Numri i referencës së procedurës: REF-20675-05-06-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Rinovimi i Suportit të  Infrastrukturës Qëndrore të UKT 

sh.a” 

Fond limit 20,996,000 (njëzetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “C.C.S”sh.p.k                                               J61901033C 

 

Vlera        18,907,555  (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ( Nuk ka) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “C.C.S ” sh.p.k 

me vlerë 18,907,555  (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa:Jo 
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BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për “Blerimi” sh.p.k me adresë: fshati Mjekës, Njësia Administrative Shirgjan, rruga Elbasan-

Cerrik km 4, Elbasan  

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 16355-04-02-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Asfaltim i rrugës së varrezave në Kuqan, Njësia 

Administrative Shirgjan” me fond limit: 12,286,294 (dymbëdhjetëmilion e dyqind e tetëdhjetë e 

gjashtëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkise për vitin 2019, dhe me afat për kryerjen e punimeve  2 (dy)  muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Blerimi” sh.p.k  me Nipt: J 62903384 G 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 8,498,602 (tetëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

tetëmijë e gjashtëqind e dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 10,198,322 (dhjetëmilion e 

njëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e treqind e njëzet e dy) lekë (me tvsh). 

 

 2.    “Avduli” sh.p.k  me Nipt:  J 66703306 O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 9,812,622 (nëntëmilion e tetëqind e 

dymbëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet e dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 11,775,146 

(njëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë (me 

tvsh). 

 

3.    “B-93” sh.p.k  me Nipt: J 62903508 R 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 10,127,643 (dhjetëmilion e njëqind e njëzet e 

shtatëmijë e gjashtëqind e dyzet e tre) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 12,153,172 

(dymbëdhjetëmilion e njëqind e pesëdhjetë e tremijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë (me tvsh). 

 

4.    “Bajrami N” sh.p.k  me Nipt: K 02727202 O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 10,372,137 (dhjetëmilion e treqind e shtatëdhjetë 

e dymijë e njëqind e tridhjetë e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 12,446,564 

(dymbëdhjetëmilion e katërqind e dyzet e gjashtëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë (me 

tvsh). 

 

5.    “Vëllezërit Hysa” sh.p.k.  me Nipt: K 12911201 C 
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Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 11,569,435 (njëmbëdhjetëmilion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e tridhjetë e pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

13,883,322 (trembëdhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e tremijë e treqind e njëzet e dy) lekë (me 

tvsh). 

 

6.    “Sireta 2F” sh.p.k  me Nipt: K 51501008 J 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 11,666,666 (njëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë 

kontrate prej 13,999,999 (trembëdhjetëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë (me tvsh). 

 

7.    “Nika” sh.p.k  me Nipt: J 76705047 U 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 8,482,045 (tetëmilion e katërqind e tetëdhjetë e 

dymijë e dyzet e pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 10,178,454 (dhjetëmilion e njëqind 

e shtatëdhjetë e tetëmijë e katërqind e pesëdhjetë e katër) lekë (me tvsh). 

 

8.    “K.M.K” sh.p.k  me Nipt: L 78223801 E 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 8,926,243 (tetëmilion e nëntëqind e njëzet e 

gjashtëmijë e dyqind e dyzet e tre) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 10,711,492 

(dhjetëmilion e shtatëqind e njëmbëdhjetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy) lekë (me tvsh). 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k  me Nipt: J 76705047 U  

 

2. Operatori ekonomik “K.M.K” sh.p.k  me Nipt: L 78223801 E 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k skualifikohet për arsye se :  

 

a) nuk përmbush kriterin e përcaktuar në DST pika 2.3.5 të kapacitetit teknik ku thuhet : 

Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf teknik për kryerjen e të gjitha 

punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, si dhe të 

figurojnë në listpagesat e shoqërisë per muajin e fundit, si mëposhtë: 

• 1 (nje ) inxhinier ndertimi profili transport ... 

Inxhinieria Gentiana Mosko, e paraqitur nga OE si inxhiniere ndërtimi profili transport, bazuar në 

Diplomën dhe Licensën e projektimit si dhe listëpagesat e shoqërisë (kodi 2142.29)  të ngarkuara në 

SPE rezulton të jetë inxhiniere ndërtimi, profili ndërtime civile industriale ura dhe jo i profilit të 

kërkuar në DST (profili transport).  

b) nuk përmbush kriterin e përcaktuar në DST pika 2.3.7 të kapacitetit teknik ku thuhet : 

Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar punonjës të pajisur me dëshmi kualifikimi e sigurimit 
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teknik ( të vlefshme ) lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial apo nga subjekte 

juridike private të akredituara për çertifikimin e punonjësve, si mëposhtë: 

• 1 (një) punonjës hidraulik ... 

Ardit Mija është deklaruar si hidraulik  por  bazuar në listepagesat e shoqerisë  “NIKA”  të 

paraqitura në SPE për muajin e fundit si dhe bazuar në VKM nr 514, datë 20.09.2017 "PËR 

MIRATIMIN E LISTËS KOMBËTARE TË PROFESIONEVE (LKP), TË RISHIKUAR": rezulton 

se Ardit Mija i deklaruar si hidraulik, me kod 9313.01 figuron të jetë punëtor krahu në ndërtim 

godinash. 

Fatos Mija, Blerjan Shuri dhe Orion Shuri janë deklaruar nga shoqëria si hidraulik  por asnjëri prej 

tyre nuk figuron në listepagesat e shoqërise “NIKA” për muajin e fundit. 

c) nuk përmbush kriterin e përcaktuar në DST pika 2.3.9 të kapacitetit teknik - Disponimi ose 

mundësia e sigurt e disponimit në paisjet/kapacitetet  e mëposhtme teknike, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës- ku ndër të tjera kërkohet: ....Për secilin prej mjeteve të paraqiten 

fotografi të tyre. 
Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur foto për makinën e vijëzimit. 

Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 

parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet 

të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret, që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 

kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 

të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 

personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 

njoftimin e objektit të kontratës[...]” 

“Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji.” 

Sa mësipër komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 

2. Operatori ekonomik “K.M.K” sh.p.k skualifikohet për arsye se : 

 

a) nuk përmbush kriterin e përcaktuar në DST pika 2.3.1 të kapacitetit teknik ku thuhet: 

Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën: 

a- Punë të ngjashme të së njëjtës natyrë për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 

6,143,147 (gjashtëmilion e njëqind e dyzet e tremijë e njëqind e dyzet e shtatë) lekë pa t.v.sh., të 

ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e zhvillimit të tenderit;   

OSE 

b- Punë të ngjashme ku vlera totale e punës së tre viteve të fundit, nga data e zhvillimit të tenderit, 

është një vlerë jo më e ulët se 24,572,588 (njezet e katermilion e peseqind e shtatedhjete e dymije e 

peseqind e tetedhjete e tete) lekë pa t.v.sh.. 

 

Operatori ekonomik “K.M.K” ka deklaruar gjithsej 6 (gjashtë) kontrata të punëve të ngjashme. Në 

secilë prej tyre vlera për një objekt të vetëm është më e ulët se ajo e kërkuar në DST.  Gjithashtu 

vlera totale e punëve të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit, për të 

gjashta kontratat e paraqitura është 9,661,737 (nëntëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e 
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shtatëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh., pra operatori nuk e përmbush këtë pikë të kriterit të 

veçantë të kualifikimit, ku vlera totale e punëve të ngjashme duhet të ishte 24,572,588 (njëzet e 

katërmilion e pesëqind e shtatëdhjete e dymijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. 

 

b) nuk përmbush kriterin e përcaktuar në DST pika 2.3.3 të kapacitetit teknik ku thuhet: 

Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në licencën e shoqërisë dhe 

të deklarojë se ai nuk është i angazhuar në kontratat e tjera, shoqëruar me dokumentacionin e 

mëposhtme: 

 

      a) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

      b) Diplomë 

Operatori ekonomik “K.M.K” nuk ka paraqitur asnjë deklaratë në lidhje me Drejtuesin Teknik të 

punimeve. 

c) nuk përmbush kriterin e përcaktuar në DST pika 2.3.7 të kapacitetit teknik ku thuhet: 

Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar punonjës të pajisur me dëshmi kualifikimi e sigurimit 

teknik ( të vlefshme ) lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial apo nga subjekte 

juridike private të akredituara për çertifikimin e punonjësve, si mëposhtë: 

• 1 (një) punonjës hidraulik ... 

Irildi Disha është deklaruar si hidraulik por bazuar në listepagesat e shoqërisë  “K.M.K”  të 

paraqitura në SPE për muajin e fundit si dhe bazuar në VKM nr. 514, datë 20.09.2017 "PËR 

MIRATIMIN E LISTËS KOMBËTARE TË PROFESIONEVE (LKP), TË RISHIKUAR": rezulton 

se Irildi Disha i deklaruar si hidraulik, me kod 9312.06 figuron të jetë punëtor krahu në ndërtim. 

Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 

parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet 

të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret, që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 

kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 

të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 

personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 

njoftimin e objektit të kontratës[...]” 

“Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji.” 

Sa mësipër komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Blerimi” sh.p.k me adresë: 

fshati Mjekës, Njësia Administrative Shirgjan, rruga Elbasan-Cerrik km 4, Elbasan, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,498,602 (tetëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

tetëmijë e gjashtëqind e dy) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve 

Publike), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 05.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË  

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  Shoqërinë “BNT ELECTRONICS” Sh.P.K me adresë Bulevardi Zhan D’Ark Nd 32, Hyrja 

16, Kati 2, Ap 1 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21884-05-14-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje paisje Elektronike dhe Zyre për nevoja të Inspektoratit të 

Lartë të Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit të Interesave. 

 

 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

çmimi më i ulët   

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 2 3 4 5 6

Nr Përshkrimi i mallrave Sasia
Çmimi 

Njësi

Çmimi 

Total
Afati

1 Kompjuter Desktop 2 4 10 ditë

2 Printer B&W Advanced 4 10 ditë

3 Skaner Profesional për dokumente 2 10 ditë

4
Fotokopje Multifunction Stand Alone 

b&w Copy Machine A4
2 10 ditë

5 Router  Wireless Wi-Fi 2 10 ditë

Çmimi Neto )

TVSH (%)

Çmimi Total
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1. Shoqëria “BNT Electronics” Sh.p.k           NIPT J61817047D 

     Vlera totale:                                                     

     884,500 (tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë (pa TVSH) 

 

2. Shoqëria “PC STORE” Sh.p.k                         NIPT L01606034A 

     Vlera totale:                                                 

     1,189,600(një milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë (pa           

     TVSH)   

                                    

3. Shoqëria “Atom” Sh.p.k                                        NIPT L22203042N 

   Vlera totale:                                                  

   1,244,000  (një milion e dyqind e dyzet e katër mijë) lekë (pa TVSH)  

                                     

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “BNT Electronics” Sh.p.k me 

Nipt: J61817047D , Bulevardi Zhan D’Ark Nd 32, Hyrja 16, Kati 2, Ap 1 Tiranë se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  884,500 (tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind) 

lekë (pa TVSH) dhe 1,061,400 (një milion e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind) lekë me tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektoratit të Lartë të Deklarimit dhe Kontrollit të 

Pasurive dhe Konfliktit te Interesave sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, “PC STORE” Sh.p.k me Nipt: 

L22203042N  oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,189,600 (një milion 

e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë (pa TVSH).siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 6.6.2019 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur ankesa 

 

 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           93/559  

 

BASHKIA PËRMET 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 14.06.2019 

 

Për:Operatorin ekonomik “Daora“ shpk 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 22652-05-20-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje dru zjarri per ngrohje” 

Publikime të mëparshme nuk ka pasur: Buletini i Njoftimeve Publike nr.21 date 27.05.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik ”Daora”shpk me NIPT K28904201D me vlere te ofertes 1 137 500 

(nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

Oferta te skualifikuara nuk ka. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Daora”shpk me 

adrese ne qyteti Permet,lagje “Mejden”pallati nr,hyrja 2 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1 137 500 (nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e peseqind)leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Permet me adrese sheshi 

“Abdyl Frasheri”kati i katert per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

13.06.2019 

Për: BIOMETRIC ALBANIA, TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen 

Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25. 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 3 Ref-23258-05-22-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materjale Mjekimi per nevoja te SRV 

Loti 3 Materjale Mjekimi per Laparoskopine 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Biometric Albania                                     J61827062E 

       _____________________________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 435000( katerqind e tridhjete e pese mije) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BIOMETRIC ALBANIA TIRANE 

Njesia bashkiake nr 2, rruga VllazenHuta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 435000 ( katerqind e tridhjete e pese mije )/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Vlore, lagja Partizani  Vlore, e- mail 

spitalivlore@shendetesia.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda ________5____ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej______________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.06.2019 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           

Për: O.E.S DISTRIMED  Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". , Tirane, 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti 4 Ref-23262-05-22-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : Blerje Materjale Mjekimi per nevoja te SRV 

 (Loti4)Materjale Mjekimi te skanerit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Biometric Albania                                                 J61827062E          

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 378000(treqind e shtatedhjete e tete mije. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. FEDOS shpk                                                          K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 396000(treqind e nentedhjete e gjashte mije) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. GREEMED                                                            K913290171 

Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

Vlera 358200(treqind e pesedhjete e tete e dyqind) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

4.O.E.S DISTRIMED sh.p.k                                   K31520054N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                      

Vlera 351000(treqind e pesedhjete e nje mije)          numri i NIPT-it  

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

5.SAER MEDICAL 

Emri i plotë i shoqërisë                                            K31610086D 

Vlera 468000(katerqind e gjashtedhjete e tete mije)     numri i NIPT-it 

          (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E.S DISTRIMED  Bulevardi Bajram 

Curri, pallati "Kastrati". , Tirane.  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 

351000 (treqind e pesedhjete e nje mije/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Spitali Rajonal Vlore, lagja Partizani  Vlore, e- 

mail spitalivlore@shendetesia.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda ____5________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05.06.2019 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

                                                               

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Lajthiza Invest ” sha 

Adresa: Shkoder, Fushë – Arrez, Stabilimenti i Prodhimit Lajthizë, Njesia Administrative 

Qafë Mali, Bashkia Fushë - Arrez. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”  
 

Referenca e procedurës: REF-22814-05-20-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ujë i pijshëm për punonjësit e Bashkisë Tiranë për 

vitin 2019”. 

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
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Kohëzgjatja e kontratës: Malli duhet të dorëzohet në Bashkinë e Tiranës, nga  data e lidhjes së 

kontratës deri në fund të vitit 2019 sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontraktor.  

 

Fondi limit:  1,416,467 (një milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:   31.05.2019, ora 11.00 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 21 datë 27 Maj 2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë  ofertuesi ekonomik me vlerën përkatëse të ofruar 

si më poshtë- 

 

1-Operatori ekonomik “Lajthiza Invest ” sha  NUIS J98009202P 
 

Vlera e ofertës pa TVSH– 1,399,900 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind) lekë Vlera e ofertës me tvsh – 1,679,880 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e tetdhjetë) lekë. 

 

 

Nuk ka patur operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Lajthiza 

Invest ” sha me adresë: Shkoder, Fushë–Arrez, Stabilimenti i Prodhimit Lajthizë, Njesia 

Administrative Qafë Mali, Bashkia Fushë – Arrez, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,399,900 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lekë 

pa TVSH dhe 1,679,880 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

tetdhjetë) lekë me TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   06.06.2019. 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave  

të prokurimit publik”( i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është 

paraqitur asnjë ankesë. 
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QENDRA E GRUMBULLIMIT DHE TRAJTIMIT TË KIMIKATEVE TË 

RREZIKSHME, ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Elbasan më 14.06.2019 
Për: [NAZERI - 2000 sh.p.k., me adrese; Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, Tirane, 

me NIPT K31422029Q] 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: (Kërkesë për Propozim, Sherbime “Per ruajtje fizike me Punonjes 

Sherbimi (roje private) te ambjenteve dhe teritorit te Q.G.T.K.RR., Elbasan” – “Marrëveshje 

Kuadër”. Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj. Me 1 vendroje me 4.98 roje per 12 muaj. REF-20245-05-02-

2019) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20245-05-02-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Per ruajtje fizike me Punonjes Sherbimi (roje private) te 

ambjenteve dhe teritorit te Q.G.T.K.RR., Elbasan” – “Marrëveshje Kuadër”. Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 

muaj. Me 1 vendroje me 4.98 roje per 12 muaj. Fondi limit është përllogaritur në respekt të 

akteve ligjore dhe rekomandimeve të APP Tiranë dhe KPP Tiranë, ndërsa koha efektive e 

shërbimit është përllogaritur 12 muaj ose 365 ditë nga lidhja e kontratës. 

Forma e prokurimit Prokurim në mënyre Elektronike. 

 

Fondi limit: Fondi total i përllogaritur i marrëveshjes kuadër: 3 160 299 (tre milion e njeqind e 

gjashtedhjete mije e dyqind e nentedhjete e nente) leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: Vënë ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Q.G.T.K.RR., 

Elbasan, per vitin 2019, per “Per ruajtje fizike me Punonjes Sherbimi (roje private) te 

ambjenteve dhe teritorit te Q.G.T.K.RR., Elbasan”. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 13/05/2019 Ora: 09:00, Marreveshje Kuader - 

Kërkesë për Propozim. (Prokurim Elektronik, Shërbime) 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 12 muaj.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [06.05.2019] [Numri 18]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët          oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

* * * 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Kumria 1 shpk”, Elbasan, me numer NIPTI K32712210C, me 

vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e tetembedhjete 

presje gjashtembedhjete) leke pa TVSH.. 
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2. Operatori ekonomik “Nazeri - 2000 shpk”, Tirane, me numer NIPTI K31422029Q, me 

vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e tetembedhjete 

presje gjashtembedhjete) leke pa TVSH.. 

 

3. Operatori ekonomik “Bahiti – G shpk”, Elbasan, me numer NIPTI K83410201O, me 

vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e tetembedhjete 

presje gjashtembedhjete) leke pa TVSH.. 

 

4. Operatori ekonomik “EUROGJICI-SECURITY shpk”, Tirane, me numer NIPTI 

K31929010K, me vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e 

dyqind e tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa TVSH.. 

 

5. Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY shpk”, Fier, me numer NIPTI K23323401N, 

me vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e 

tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “HOXHA SECURITY shpk”, Tirane, me numer NIPTI 

L02318007J, me vleren 3 160 228.00 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind 

e njezet e tete) leke pa TVSH. 

 

 

* * * 

 

Ka operatore ekonomike te skualifikuar; 

 

1. Operatori ekonomik “Hoxha Security shpk” Tirane, mbas verifikimit dhe shqyrtimit te 

dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni nuk eshte 

i plote dhe ky operator skualifikohet per arsyet si me poshte vijon; Operatori ekonomik 

skualifikohet pasi nuk ka permbushur kriteret e pergjithshme dhe te vecanta si me poshte 

vijon; Shtojca 4, Deklaratë mbi Përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme e sjelle nga 

operatori ekonomik nuk eshte sipas formatit te percaktuar ne DST.  Vërtetimin që 

konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave 

të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri, i derguar nga ky 

operator ekonomik me nr.3274 prot., date 01.04.2019 nuk ka te perfshire shlyerjen e 

detyrimeve te muajit Mars 2019. Nuk ka sjelle çertifikatat për punonjës  shërbimi në fushën 

e veprimtarisë së shërbimit për ruajtjen dhe sigurimin fizik të objekteve dhe pronave sipas 

Ligjit 75/2014 të lëshuara nga Drejtoria Vendore e Policisë Elbasan për të paktën 5 (pese) 

punonjes. Operatori ekonomik nuk ka sjelle vërtetim përformance nga Drejtoria Vendore e 

Policisë Elbasan, në të cilen të pasqyrohet informacioni per vitin 2019 dhe per kete qellim 

nuk mund te gjykohet mbi kapacitet e kesaj shoqerie per qarkun Elbasan. Operatori 

ekonomik nuk ka sjelle të nënshkruar dhe te vulosur specifikimet teknike, shërbimin dhe 

grafikun e ekzekutimit dhe termat e references. Vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 

3 160 228.00 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e njezet e tete) leke pa 

TVSH. Dokumentacioni ligjor fiksohet ne tabelen perkatese. 

 

* * * 
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Persa me siper duke qene se kemi pese operatore ekonomike me te njejten oferte ne vlere 

ekonomike te njejte, ne respekt te VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, neni 66, pika 8, autoriteti kontraktor ne date 13.06.2019 zhvilloi proceduren per 

hedhjen e shortit. Ne perfundim te procedures rezultoi se fitues doli operatori ekonomik “Nazeri - 

2000 shpk”, Tirane, i cili u shpall dhe fitues i ketij shorti. Te peste operatoret ekonomike ishin 

dakort me proceduren e ndjekur nga ana jone dhe nuk paten asnje verejtje mbi shortin e zhvilluar 

duke pranuar rezultatin final ku operatori ekonomik “Nazeri - 2000 shpk”, Tirane u shpall fitues i 

ketij shorti. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [NAZERI - 2000 sh.p.k., me adrese; 

Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, Tirane, me NIPT K31422029Q] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete 

mije e dyqind e tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres se Grumbullimit dhe Trajtimit të 

Kimikateve të Rrezikshme, Elbasan, prane Zyres se Finances] kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e 

tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 20.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo NUK KA.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date NUK KA. 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 14/06/2019 

 

Nga: Autoriteti Kontraktor Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Tiranë 

 

Për: “NDREGJONI” sh.p.k. me Nr. NIPTI K31329048I 

Adresa: Rruga “Sule Bega”, Ndërtesa Nr.32, Hyrja 8, Tiranë  

 

Proçedura e prokurimit: “Rikonstruksion i ambienteve të brendshme të Agjencisë së Mbrojtjes së 

Konsumatorit”, me procedurë “Kërkesë për Propozim”, me mjete elektronike. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23425-05-23-2019 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i ambienteve të brendshme të Agjencisë së 

Mbrojtjes së Konsumatorit, me kohëzgjatje kontrate 35 (tridhjetë e pesë) ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Fondi limit total: 2,399,983 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 

e tre) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.159 datë 

21.12.2018 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-

2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.06.2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k., me Nr. NIPTI: K67106202W, ka paraqitur formularin 

e ofertës ekonomike pa asnjë të dhënë. 

 

2. Operatori ekonomik “NDREGJONI” sh.p.k., me Nr. NIPTI: K31329048I, ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 2,320,222 (dy milion e treqind e njëzetë mijë e dyqind e njëzetë e dy) lekë 

pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k., me Nr. NIPTI: K67106202W. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k., është konstatuar se: 

- Nuk ka paraqitur Shtojcën 4 “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme”. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 1/1. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7. 

- Nuk ka paraqitur Formular Vlerësimi sipas Shtojcës 8. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi kontratat e lidhura apo në proces sipas Shtojces 10. 

- Nuk ka paraqitur vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike. 

- Formulari i ofertës është paraqitur pa asnjë të dhënë. 

- Nuk janë paraqitur kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore (2016, 

2017, 2018). 
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- Nuk janë paraqitur deklarimet e xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore  (2016, 

2017, 2018). 

- Nuk janë paraqitur vërtetimet për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti 

Vendor për vitin 2017 dhe për vitin 2018, sipas legjislacionit ne fuqi. 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për eksperiencën e mëparshme të ngjashme me objektin e 

prokurimit. 

- Nuk ka paraqitur vërtetimin lëshuar nga administrata tatimore, lidhur me numrin e punonjësve 

të punësuar për periudhën tetor 2018 – prill 2019. 

- Nuk ka paraqitur listëpagesat për periudhën tetor 2018 – prill 2019. 

- Nuk ka paraqitur kontratat e punës dhe diplomat për asnjë nga inxhinierat e kërkuar. 

- Nuk ka paraqitur çertifikatë për ekspertë mjedisi. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën për drejtuesin teknik të punimeve. 

- Nuk ka paraqitur kontratat e punës, certifikatat e trajnimit dhe dëshmitë e kualifikimit të 

sigurimit teknik për asnjë nga punonjësit e kërkuar. 

- Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar për punonjësin manovrator automakinist. 

- Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar për mjekun e përgjithshëm. 

- Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar për inxhinierin – Auditues energjie. 

- Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar për ekspertin zjarrfikës të certifikuar. 

- Nuk ka paraqitur certifikatën e cilësisë së punimeve ISO 9001- 2015. 

- Nuk ka paraqitur certifikatën OHSAS 18001-2007. 

- Nuk ka paraqitur certifikatën ISO 3834-2:2006. 

- Nuk ka paraqitur dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 

dispozicion operatorit ekonomik. 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për mjetet dhe pajisjet teknike. 

- Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuara për bojrat dhe materialet e rifiniturës. 

- Nuk ka paraqitur kontratë bashkëpunimi për materialet elektrike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “NDREGJONI” 

sh.p.k. me Nr. NIPTI: K31329048I, Adresa: Rruga “Sule Bega”, Ndërtesa Nr.32, Hyrja 8, Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me vlerë 2,320,222 (dy milion e treqind e njëzetë mijë e dyqind e njëzetë e dy) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, Rr. “Abdi 

Toptani” Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Së bashku me sigurimin e kontratës duhet të 

sillni të gjithë dokumentacionin e paraqitur në tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar), i cili 

verifikohet nga KVO dhe bëhet pjesë e dosjes së tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do të anullohet për mungesë konkurrence, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa: Jo 
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BASHKIA DIVJAKE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 [ Data: 14.06.2019 ] 

Nga:  Autoriteti Kontraktor  Bashkia Divjake 

Adresa: Divjake, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2. 

Për:     Operatorin  “SARK”   Sh.p.k 

Adresa:  Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej. 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim“  Lloji i Kontratës: Mallra 

Me objekt: “Blerje binderi per asfaltimin e rrugeve Urbane, Bashkia Divjake” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje binderi per asfaltimin e rrugeve Urbane, Bashkia 

Divjake” 

 

Kohëzgjatja: 2 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Fondi limit: 8 000 000  (tete milion) lekë pa TVSH.  

Burimi i financimit:  Granti 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  03/06/2019   Ora: 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike   

 

REF-23164-05-22-2019 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.  “SARK”     Shpk       K52531415H      7 249 590     leke  pa TVSH  

 

Jane skualifikuar operatoret ekonomik si meposhte, per arsyet e meposhtme: 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “SARK”     

Sh.p.k  me nr. Nipti  K52531415H,  me oferte  7 249 590  (shtate milion e dyqind e dyzete e 

nente mije e peseqind e nentedhjete)  leke pa TVSH,  me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga 

Skenderbej, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake, me Adrese: 

Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05.06.2019 

Ankesa:  ka ose jo,  jo,  s’ka pasur ankesa   

(nëse ka)  kane marrë përgjigje në datë  - 
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POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE NR.4, PASKUQAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date [14.06.2019] 

Për: GENIUS SHPK Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori 

perballe ish Spitali.t 

Procedura e prokurimit: Blerje Kite Hormonal 

Numri i referencës së procedurës REF-22617-05-20-2019 

 

Loti 2 – Kite Hormonal           ---- REF-22630-05-20-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

NR Emertimi Njesia Sasia 

1 TSH Kite 

                                                           

4 

2 T3 totale kite 

                                       

4  

3 T4 totale Kite 

                                       

4 

4 FT3 Kite 

                                       

2 

5 FT4 Kite 

                                       

2 

6 F-PSA Kite 2 

7 Starter 1+2 Kite 3 

8 Wash Liquid Kite 4 

9 Light check Kite 4 

10 PSA Kite 3 

11 Tubing Solucion Kite 1 

12 Reaction module Kite 4 

 

 Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 5 dite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik GENIUS SHPK                        Nipt K63121801C   Vlera 694,400 

(gjashteqind e nentedhjete e kater mije e katerqind ) lek pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: (Nuk Ka) 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GENIUS SHPK   Tirane Kavaje 

KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 694,400 (gjashteqind e nentedhjete e kater mije e katerqind) 

lek pa Tvsh pikët totale të marra  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Poliklinika e Specialiteteve Nr.4, Paskuqan,  me Nipt 

K91930451M, Rr.Demokracia Paskuqan, Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa:  (nuk ka) 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 

Date 13.06.2019 

 

Për: Shoqerine “ LUAR Bros” SH.P.K me nr. NIPT L72322004M, Adresa: Tirane Tirane 

TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 

 

Procedura e prokurimit: “Shtylla metalike me ndricues” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21782-05-13-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim blerjen e shtyllve metalike me 

ndricues. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “NIKA” SH.P.K, NIPT J76705047U me vleren: 

    900,000 (nenteqind mije) leke. 

 

2. Shoqeria “DENISA BESHAJ” P.F, NIPT L41904011K me vleren: 

    945,000 (nenteqind e dyzet e pese mije) leke. 
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3. Shoqeria “LUAR Bros” SH.P.K, NIPT L72322004M me vleren: 

    962,500 (nenteqind e gjashtedhjet e dy mije e peseqind) leke. 

 

4. Shoqeria “VASKE GAQI”  P.F, NIPT K33729014R me vleren: 

    975,000 (nenteqind e shtatedhjet e pese mije) leke. 

  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria “NIKA” SH.P.K, NIPT J76705047U per arsye se: 

Operatori nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të dokumenteve të tenderit, kapaciteti 

teknik, pika 3 sipas të cilit: “në rast se operatori ekonomik nuk është prodhues, duhet të paraqesë 

autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar nga prodhuesi për furnizimin me ndriçuesa 

sipas objektit të prokurimit. Në rast se autorizimi do të lëshohet nga distributori ai duhet të 

shoqërohet me dokumentacionin që provon se është distributor i autorizuar për furnizimin me këto 

materiale”. 

Në dokumentacionin e paraqitur, shoqëria Nika sh.p.k ka paraqitur autorizim nga shoqëria Sali 

elektrik sh.p.k. e cila autorizon shoqërinë Nika se do të furnizojë me të gjitha sasitë e shtyllave të 

kërkuara në procedurën e pokurimit në fjalë dhe se materialet do të jenë sipas specifikimeve 

teknike, por nuk është paraqitur dokument që të vërtetojë se kjo shoqëri është prodhuese e mallrave 

objekt i prokurimit apo distributor i autorizuar nga prodhuesi. 

 

2. Shoqeria “DENISA BESHAJ” P.F, NIPT L41904011K per arsye se: 

 Operatori nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të dokumenteve të tenderit, kapaciteti 

ekonomik dhe financiar, pika 2 sipas të cilit: “operatori ekonomik duhet të paraqesë kopje të 

certifikuara të bilanceve të tre viteve të fundit  (2018, 2017, 2016) të konfirmuara nga organi 

kompetent”. 

Në dokumentacionin e paraqitur, Denisa Beshaj p.f nuk ka paraqitur kopje të certifikuar të bilancit 

të vitit 2018 në kundërshtim me kërkesat e dokumenteve të tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “LUAR BROS” SH.P.K se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 962,500 (nenteqind e gjashtedhjet e dy mije e 

peseqind) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.06.2019 
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Ankesa: Nuk  ka 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data, 11.06.2019 

 

Për: “Gega Center GKG” Shpk, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 1, rruga Ali Demi, godina nr. 

110, pasuria me nr. 8/745, zonë kadastrale 8150, Tiranë. 

 

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Blerje karburanti”. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-18866-04-18-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti”, tipi i karburantit: Gazoil (diesel), kohezgjatja 

e kontrates: 1 vit duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: nuk aplikohet. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  marzhi me i ulet i fitimit. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR SHOQERIA NIPTI MARZHI I FITIMIT% 

1 Gega Center GKG K66801001T 6 % 

2 

Kastrati Shpk 

J61813529P 7.6 % 

3 

A&T & Olsi Shpk L32320008H & 

J63423463I 8.9 % 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk eshte skualifikuar asnje operator ekonomik. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Gega Center GKG” Shpk, 

me adresë: Njësia Bashkiake nr. 1, rruga Ali Demi, godina nr. 110, pasuria me nr. 8/745, zonë 

kadastrale 8150, Tiranë. se oferta e paraqitur për vlerën 10,091,667 lekë pa tvsh ose 12,110,000 

lekë me tvsh me një marzh fitimi prej 6 % (gjashtë perqind) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor: 
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Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

Fax:  00355 4 2 234 885 

 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2019. 

Ankesa: Nuk jane paraqitur ankesa. 

 

 

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Fier  me 7/06/2019 

 

Për:    Operatorit ekonomik, shoqërisë “FORCA  SECURITY 2004” SH.P.K 

  Lagja Apollonia ,Rruga  ”Brigada e XI Sulmuese , godina e Albtelekomi    Fier  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 10035-02-21-2019 

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje 

private" të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Fier  – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12muaj me mbulim 24 ore ne dite. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  nr 8 dt 25/02/2019] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Forca  Security 2004  shpk               K52724404J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera   3 160 218.16 lekë pa tvsh, 

(tremilion e njeqinde gjashtedhjete  mije e dyqind e tetembedhjet  presje  gjashtembedhjet )            

 

2    Nazeri 2000 shpk                                   K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera Vlera   3 160 218.16 lekë pa tvsh, 

(tremilion e njeqinde gjashtedhjete  mije e dyqind e tetembedhjet  presje  gjashtembedhjet )            
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3.POLSAIZ  shpk                                   K43313402T 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera   3 160 218.16 lekë pa tvsh,  

(tremilion e njeqinde gjashtedhjete  mije e dyqind e tetembedhjet  presje  gjashtembedhjet )            

 

4.  Myrto     Security shpk                           K23323401N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera   3 158 918.38   lekë pa tvsh  

(tremilion e njeqinde  e pesedhjete tetemije  e nenteqinde tetembedhjet   presje  tridhjete tete )            

 

5.  I.XH.Isufi Security  shpk                    L33606405R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera   3 160 218.12   lekë pa tvsh  

(tremilion e njeqinde gjashtedhjete  mije e dyqind e tetembedhjet  presje  dymbedhjet )            

 

6. BUZI 2010  shpk                        L01320010O 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera   3 158 895.67   lekë pa tvsh, 

(tremilion e njeqinde  e pesedhjete tetemije  e teteqind e nentedhjete e pese  presje gjashtedhjete e 

shtate )            

 

7. Elezaj    shpk                           K74714401K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera   3 158 849.64   lekë pa tvsh  

tremilion e njeqinde  e pesedhjete tetemije  e teteqind e teteqinde dyzete  nente   presje 

gjashtedhjete e kater  )            

 

8. Semani   security   shpk                           K36519222Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera    pa  oferte   

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.POLSAIZ  shpk                                   K43313402T 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2.  Myrto     Security shpk                          K23323401N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

3.  I.XH.Isufi Security  shpk                 L33606405R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 4. BUZI 2010  shpk                                    L01320010O 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
5. Elezaj    shpk                                            K74714401K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 6. Semani   security   shpk                           K36519222Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     
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7. Nazeri 2000 shpk                                   K31422029Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatoret : “Buzi  2010”,  “I.XH.Isufi Security” “Elezaj  skualifikuar  per  mungese  

dokumentacioni. 

 

Operatori  Semani  Security   mungese  dokumentacioni  dhe     oferta  pa  vlere   

 

Operatori  Polsaiz  skualifikohet   per  mos  saktesim te  dokumentacionit  dhe  konkretitisht  te “ 

Deklarates  se permbushjes  se kritereve  te pergjithshme te kualifikimit” sipas Vendimin  K.P.P NR 

291/2019 

 

Operatori “Myrto Security’  Skualifikohet   per  oferta  ekonomike  e paraqitur  eshte  nen kosto  

ligjore  sipas Vendimin  K.P.P NR 291/2019 

 

Operatori “Nazeri  2000”  Skualifikohet  prej shortit te  zhvilluar  ne Prokurorine Prane Gjykates Se 

Shkalles e Pare   Fier  ne dt 6/06/2019 ora  10 00  midis  dy  operatoreve   qe  rezultuan  me te  

njejten  vlere gjate rivleresimit  dt 23/05/2019  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Forca  Security 2004  shpk               K 

52724404J   me Adrese  Lagja  “Apollonia “Godina :Albtelecom” Fier se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 3 160 218.16 lekë pa tvsh(tremilion e njeqinde gjashtedhjete  mije e 

dyqind e tetembedhjet  presje  gjashtembedhjet)/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorise Prane Gjykates se shkalles se Pare  Fier 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3 160 218.16(tremilion e njeqinde gjashtedhjete  mije e dyqind e tetembedhjet  

presje  gjashtembedhjet), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 7/03/2019,  23/05/2019  Klasifikim sipas vendimit te KPP 

Nr 291/2019 dt 17/05/2019  

Ankesa: ka ose jo 3 (tre ) Ankesa 15.03.2019,18.03.2019 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 20.03.2019 
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BASHKIA SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [14.06.2019 ] 

Për: [“ LUAR Bros   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): L72322004M.Adresa: Tiranë, Tiranë, 

Bulevardi  “Gjergj Fishta ”, Qëndra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1] 

Procedura e prokurimit: “ Blerje tabela për sinjalistikë rrugore  vertikale ” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21934-05-14-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ Fond limit 2 083 333 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e tre 

qind e tridhjetë e tre )  leke pa TVSH . Kohëzgjatja 20 ( njëzet  ) ditë  ] 

Publikime të mëparshme ( Nuk ka ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 1. “ LUAR Bros  ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): L72322004M. 

 

Vlera :  1 772 400 ( një milion e shtatë qind e shtatëdhjetë e dy mijë e katër qind )  lekë pa  

TVSH. 

 

2. “POWER INDUSTRIES ” SHPK   ME  NIPT (NUIS):L51706022H. 

 

Vlera : 1 936 300  (  një milion e nëntë qind e tridhjetë e gjashtë mijë  e tre qind )  lekë pa  

TVSH. 

 

3. “6D-PLAN” SHPK   ME  NIPT (NUIS):L62717405H. 

 

Vlera : 1 881 000 ( një milion e tetë qind e tetëdhjetë e një mijë )  lekë pa  TVSH. 

 

4. “SI.SI-AL” SHPK   ME  NIPT (NUIS):K72117030P. 

 

Vlera :  1 639 500 ( një milion e gjashtë qind e tridhjetë e nëntë mijë e pesë qind )  lekë pa  

TVSH. 

 

5. “Sings & Road Safety Solutions ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): L62228020U. 

 

Vlera :  1 672 375 ( një milion e gjashtë qind e shtatëdhjetë e dy mijë  e tre qind e shtatëdhjetë 

e pesë )  lekë pa  TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “6D-PLAN” SHPK   ME  NIPT (NUIS):L62717405H. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Nuk plotësojnë kriteret e dokumenteve standarte të tenderit. 

2. “SI.SI-AL” SHPK   ME  NIPT (NUIS):K72117030P. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Nuk plotësojnë kriteret e dokumenteve standarte të tenderit. 

3. “Sings & Road Safety Solutions ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): L62228020U. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Nuk plotësojnë kriteret e dokumenteve standarte të tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ LUAR Bros   ” SHPK   ME  NIPT 

(NUIS): L72322004M.Adresa: Tiranë, Tiranë, Bulevardi  “Gjergj Fishta ”, Qëndra Alpas, 

Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1],se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  [1 

772 400 ( një milion e shtatë qind e shtatëdhjetë e dy mijë e katër qind ) )  lekë pa  TVSH  ]   

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda   5 (pesë )  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1 936 300  (  një milion e nëntë qind e tridhjetë e gjashtë mijë  e tre qind )  

lekë pa  TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.06.2019 

Ankesa: ka ose jo  Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [17.06.2019 ] 

Për: [“ ARTI ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J64103808P. Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagja Nr.1 , 

Rruga Onheizmi ] 

 

Procedura e prokurimit: “ Ndërtimi i segmentit rugor ndërmjet Bugenville dhe Eko -Kampus.” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22406-05-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fond limit  7 216 667 ( shtatë milion e dy qind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e shtatë )  lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja 30 ( tridhjetë ) ditë  ] 

Publikime të mëparshme ( Nuk ka ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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 1. “ ARTI ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J64103808P. 

 

Vlera :   7 130  912    ( shtatë milion e një qind e tridhjetë mijë e nëntë qind e dymbëdhjetë  ) 

lekë pa  TVSH. 

 

2. “ JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M . 

 

Vlera :  5 150 186   (  pesë milion e një qind e pesëdhjetë mijë e një qind e tetëdhjetë e gjashtë )  

lekë pa  TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 . “JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   Operatori Ekonimik nuk përmbush kriteret e dokumenteve 

standarte të tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ ARTI ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): 

J64103808P.Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagja Nr. 1 , Rruga Onheizmi ],se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej  [ 7 130  912    ( shtatë milion e një qind e tridhjetë mijë e nëntë 

qind e dymbëdhjetë  ) lekë pa  TVSH]   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda   5 (pesë )  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [-----], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo  Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [17.06.2019 ] 

Për: [“ ARTI ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J64103808P. Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagja Nr.1 , 

Rruga Onheizmi ] 

 

Procedura e prokurimit: “Rikontruksion i rrugës “Sabri Preveza” tek Parku” 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           114/559  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19915-04-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fond limit  4 750 000 ( katër milion e shtatë qind e pesëdhjetë 

mijë ) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja 30 ( tridhjetë ) ditë  ] 

Publikime të mëparshme ( Nuk ka ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 1. “ ARTI ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J64103808P. 

 

Vlera :    4 616 073 ,25 ( katër milion e gjashtë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e 

tre presje njëzet e pesë ) lekë pa  TVSH. 

 

2. “ JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M . 

 

Vlera :  3 781  372  (  tre milion e shtatë qind e tetëdhjetë e një mijë e tre qind e shtatëdhjetë e 

dy  )  lekë pa  TVSH. 

 

3. “ SAVRIKAL   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J76705511E . 
 

Vlera :  4  134  600 ( katër milion e një qind e tridhjetë e katër mijë e gjashtë qind   )  lekë pa  

TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 . “JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   Operatori Ekonimik nuk përmbush kriteret e dokumenteve 

standarte të tenderit. 

 

 

2 . “SAVRIKAL   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J76705511E . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   Operatori Ekonimik nuk përmbush kriteret e dokumenteve 

standarte të tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ ARTI ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): 

J64103808P.Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagja Nr. 1 , Rruga Onheizmi ],se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej  [4 616 073 ,25 ( katër milion e gjashtë qind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e shtatëdhjetë e tre presje njëzet e pesë ) lekë pa  TVSH ]   është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda   5 (pesë )  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [-----], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo  Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [17.06.2019 ] 

Për: [“ ARTI ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J64103808P. Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagja Nr.1 , 

Rruga Onheizmi ] 

 

Procedura e prokurimit: “ Rehabilitim rrugësh dhe rikualifikim pjesor me asfalt në Sarandë & 

Ksamil.” 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19912-04-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fond limit 5 460 833  ( pesë milion e katër qind e gjashtë 

dhjetë mijë e tetë qind e tridhjetë e tre )  lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja 20 ( njezet  ) ditë  ] 

Publikime të mëparshme ( Nuk ka ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 1. “ ARTI ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J64103808P. 

 

Vlera :    5 357  550   ( pesë milion e tre qind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesë qind e pesëdhjetë 

) lekë pa  TVSH. 

 

2. “ JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M . 

 

Vlera :    3 880 964 ( tre milion e tetë qind e tetëdhjetë mijë e nëntë qind e gjashtëdhjetë e katë  

)  lekë pa  TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 . “JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M . 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   Operatori Ekonimik nuk përmbush kriteret e dokumenteve 

standarte të tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ ARTI ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): 

J64103808P.Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagja Nr. 1 , Rruga Onheizmi ],se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej  [5 357  550   ( pesë milion e tre qind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesë qind e pesëdhjetë ) lekë pa  TVSH]   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda   5 (pesë )  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [-----], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo  Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [17.06.2019] 

 

Për: [“JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M.Adresa: 

Vlorë,Finiq,Vrion,Zona Industriale ,Pranë Kontrollit të Automjeteve  ] 

 

Procedura e prokurimit: “Sistemim rrugë të brëndshme me beton të fshatit Gjashtë .” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21538-05-10-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fond limit  3 166 667 ( tre milion e një qind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë  mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH  . 

 

 Kohëzgjatja 30 ( tridhjetë ) ditë  ] 

 

Publikime të mëparshme ( Nuk ka ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M . 

 

Vlera :  2 533 113  (dy milion e pesë qind e tridhjetë  e tre mijë e një qind e trembëdhjetë) lekë 

pa  TVSH. 

 

 

2. “ SAVRIKAL   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J76705511E . 

 

Vlera :  2 785   671  (  dy milion e shtatë qind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtë qind e 

shtatëdhjetë e një )  lekë pa  TVSH. 

 

3. “ ILIRIA / D   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J66702510D . 
 

Vlera :  3 115  439  (  tre milion e një qind e pesëmbëdhjetë mijë e katër qind e tridhjetë e 

nëntë )  lekë pa  TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 . Nuk ka  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  

NIPT (NUIS): J94824803M.Adresa: Vlorë,Finiq,Vrion,Zona Industriale ,Pranë Kontrollit të 

Automjeteve    ],se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  [2 533 113  (dy milion e 

pesë qind e tridhjetë  e tre mijë e një qind e trembëdhjetë) lekë pa  TVSH]   është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda   5 (pesë )  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2 785   671  (  dy milion e shtatë qind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtë 

qind e shtatëdhjetë e një )  lekë pa  TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo  Nuk ka  
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

”Rejsi Farma” shpk,  me NIPT J91419001U, Adresa: Tiranë, Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nënkalimit të autostradës), nr.1. 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-09791-02-20-2019 

Lot1 Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml REF-10057-02-21-2019 

Lot2 Amisulpride 400 mg REF-10059-02-21-2019 

Lot3 Biperiden hydrochloride 5mg/ml REF-10061-02-21-2019 

Lot4 Biperiden hydrochloride 2 mg REF-10063-02-21-2019 

Lot5 Bupivacaine 5 mg/ml - 20 ml REF-10065-02-21-2019 

Lot6 Caffeine + Sodium benzoate (96mg + 104mg)/ml - 1ml REF-10068-02-21-2019 

Lot7 Carbamazepine 200 mg REF-10070-02-21-2019 

Lot8 Chlordiazepoxide 10 mg REF-10072-02-21-2019 

Lot9 Chlorpromazine 50 mg/2 ml REF-10074-02-21-2019 

Lot10 Choline alfoscerate 1000 mg/4 ml REF-10076-02-21-2019 

Lot11 Diazepam 10 mg/2 ml REF-10078-02-21-2019 

Lot12 Ketamine 50 mg/ml - 10 ml REF-10080-02-21-2019 

Lot13 Lidocaine 20 mg/ml - 50 ml REF-10082-02-21-2019 

Lot14 Metamizole sodium 1 gr/2 ml REF-10084-02-21-2019 

Lot15 Methadone hydrochloride 10 mg/ml - 100 ml REF-10086-02-21-2019 

Lot16 Midazolam 15 mg/3 ml REF-10088-02-21-2019 

Lot17 Morphine 10 mg/1 ml - 1 ml REF-10090-02-21-2019 

Lot18 Naloxone 0.04 mg/2 ml REF-10092-02-21-2019 

Lot19 Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml - 1 ml REF-10094-02-21-2019 

Lot20 Paracetamol 120 mg/5 ml-100 ml REF-10096-02-21-2019 

Lot21 Paracetamol 500 mg REF-10098-02-21-2019 

Lot22 Paracetamol 250 mg REF-10100-02-21-2019 

Lot23 Paracetamol 125 mg REF-10102-02-21-2019 

Lot24 Paracetamol 100 mg REF-10104-02-21-2019 

Lot25 Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml REF-10106-02-21-2019 

Lot26 Paracetamol 1 gr/6.7 ml REF-10108-02-21-2019 

Lot27 Pethidine hydrochloride 100 mg/2 ml REF-10110-02-21-2019 

Lot28 Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 ml REF-10112-02-21-2019 

Lot29 Phenobarbital 200mg/2ml - 2 ml REF-10114-02-21-2019 
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Lot30 Phenobarbital 60 mg REF-10116-02-21-2019 

Lot31 Phenobarbital 15 mg REF-10118-02-21-2019 

Lot32 Piracetam 3g/ 15 ml REF-10120-02-21-2019 

Lot33 Propofol 10 mg/ml - 20 ml REF-10122-02-21-2019 

Lot34 Propofol 10 mg/ml - 50ml REF-10124-02-21-2019 

Lot35 Sevoflurane 100 % - 250 ml REF-10126-02-21-2019 

Lot36 Thiopental sodium 1 gr REF-10128-02-21-2019 

Lot37 Tramadol hydrochloride 100 mg/2 ml REF-10130-02-21-2019 

Lot38 Trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg REF-10132-02-21-2019 

Lot39 Bemiparine sodium 3500 IU Anti- Xa /0.2ml REF-10134-02-21-2019 

Lot40 Recombinant human C1-inhibitor (Conestat alfa) 2100 IU/25 ml REF-10136-02-21-2019 

Lot41 Valproic Acid + Sodium valproate 145 mg + 333 mg REF-10138-02-21-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B14- Blerje barna sistemi kardiovaskular,  sistemi nervor dhe 

gjaku dhe organet formuese të gjakut” ndarë në 41 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total: 179,157,575.5 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë presje pesë) Lekë 

pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi për të gjitha lotet në total: 130,244.85 Lekë pa TVSH. 

Data e zhvillimit të tenderit: 18/03/2019 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

N

r  Sistemi   

 Lot/Princip 

aktiv  

 

Formë/doz

a  

 Njësia   
 Çmimi 

per njesi                                      

 Vlera 

Cmim 

Njesi  

 Operatori  

1 

 Sistemi 

kardiovaskula

r  

 Lot1 Glyceryl 

trinitrate  

 5 mg/1.5 

ml  
  Ampule  

          

252.18  
252 Megapharma 

2 
 Sistemi 

nervor  

 Lot2 

Amisulpride   
 400 mg   Tablete  

            

50.94  50 Megapharma 

3 
 Sistemi 

nervor  

 Lot3 Biperiden 

hydrochloride  
 5mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  

            

95.35  pa oferta 

4 
 Sistemi 

nervor  

 Lot4 Biperiden 

hydrochloride  
 2 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

              

5.56  pa oferta 

5 
 Sistemi 

nervor  

 Lot5 

Bupivacaine  

 5 mg/ml - 

20 ml  
 Flakon  

          

270.45  270 Florfarma 

6 
 Sistemi 

nervor  

 Lot6 Caffeine + 

Sodium benzoate  

 (96mg + 

104mg)/ml 
 Ampule  

            

48.60  48.6 Ilma 
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- 1ml  

7 
 Sistemi 

nervor  

 Lot7 

Carbamazepine  
 200 mg   Tablete  

              

2.34  2.2 Aldosch Farma 

8 
 Sistemi 

nervor  

 Lot8 

Chlordiazepoxid

e  

 10 mg    Tablete  
            

12.06  
12 Aldosch Farma 

9 
 Sistemi 

nervor  

 Lot9 

Chlorpromazine  
 50 mg/2 ml   Ampule  

            

54.00  54 Ilma 

10 
 Sistemi 

nervor  

 Lot10 Choline 

alfoscerate  

 1000 mg/4 

ml  
 Flakon  

          

255.58  255 Intermed 

11 
 Sistemi 

nervor  
 Lot11 Diazepam    10 mg/2 ml   Ampule  

            

14.60  14.6 Aldosch Farma 

            14.5 Trimed 

12 
 Sistemi 

nervor  
 Lot12 Ketamine  

 50 mg/ml - 

10 ml  
 Ampule  

       

1,135.91  1135 Lekli 

13 
 Sistemi 

nervor  
 Lot13 Lidocaine  

 20 mg/ml - 

50 ml  
 Flakon  

          

151.20  151.2 Ilma 

14 
 Sistemi 

nervor  

 Lot14 

Metamizole 

sodium  

 1 gr/2 ml    Ampule  
            

20.64  
20.64 Aldosch Farma 

            20.6 Megapharma 

15 
 Sistemi 

nervor  

 Lot15 

Methadone 

hydrochloride  

 10 mg/ml - 

100 ml  

 Flakon 

+ pipete 

te 

graduar  

       

1,030.43  

pa oferta 

16 
 Sistemi 

nervor  

 Lot16 

Midazolam  
 15 mg/3 ml    Ampule  

          

112.24  112.24 Incomed 

17 
 Sistemi 

nervor  
 Lot17 Morphine  

 10 mg/1 ml 

- 1 ml  
  Ampule  

          

162.27  162.27 Aldosch Farma 

            162.27 Medicamenta 

18 
 Sistemi 

nervor  
 Lot18 Naloxone  

 0.04 mg/2 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

          

277.21  pa oferta 

19 
 Sistemi 

nervor  

 Lot19 

Neostigmine 

bromide  

 0.5 mg/1 

ml - 1 ml  
 Ampule  

            

52.92  
52.92 Ilma 

20 
 Sistemi 

nervor  

 Lot20 

Paracetamol  

 120 mg/5 

ml-100 ml  
 Flakon  

            

94.66  94.5 Aldosch Farma 

21 
 Sistemi 

nervor  

 Lot21 

Paracetamol  
 500 mg   Tablete  

              

2.07  1.1 Aldosch Farma 

22 
 Sistemi 

nervor  

 Lot22 

Paracetamol  
 250 mg   

 

Supozito

r  

            

11.88  
8.8 Aldosch Farma 

            8.5 Trimed 

23 
 Sistemi 

nervor  

 Lot23 

Paracetamol  
 125 mg   

 

Supozito

              

8.10  5.9 Aldosch Farma 
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r  

            5.9 Trimed 

24 
 Sistemi 

nervor  

 Lot24 

Paracetamol  
 100 mg  

 

Supozito

r  

            

10.26  
10 Aldosch Farma 

25 
 Sistemi 

nervor  

 Lot25 

Paracetamol  

10 mg/ml - 

100 ml 
 Flakon  

            

94.26  175 Edna Farma 

            88.7 Evita 

            110 Florfarma 

            83 Medfau 

            81.6 Rejsi Farma 

26 
 Sistemi 

nervor  

 Lot26 

Paracetamol  
 1 gr/6.7 ml   Ampule  

          

182.56  110 Florfarma 

            180 Pharma One 

27 
 Sistemi 

nervor  

 Lot27 Pethidine 

hydrochloride  

 100 mg/2 

ml  
  Ampule  

          

135.23  135.23 Aldosch Farma 

            135.22 Medicamenta 

28 
 Sistemi 

nervor  

 Lot28 Phenytoin 

sodium  

  50 mg/ml - 

5 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

          

263.69  215.8 

Farma Net 

Albania 

29 
 Sistemi 

nervor  

 Lot29 

Phenobarbital  

 200mg/2ml 

- 2 ml  
 Ampule  

            

52.92  52.92 Aldosch Farma 

30 
 Sistemi 

nervor  

 Lot30 

Phenobarbital  
 60 mg   Tablete  

            

11.16  11 Aldosch Farma 

31 
 Sistemi 

nervor  

 Lot31 

Phenobarbital  
 15 mg   Tablete  

            

10.26  10.2 Aldosch Farma 

32 
 Sistemi 

nervor  
 Lot32 Piracetam     3g/ 15 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

            

15.77    

33 
 Sistemi 

nervor  
 Lot33 Propofol  

 10 mg/ml - 

20 ml  
 Ampule  

          

238.27  170 Medfau 

            187.2 Rejsi Farma 

34 
 Sistemi 

nervor  
 Lot34 Propofol  

 10 mg/ml - 

50ml   
 Flakon  

          

569.30  563.5 Rejsi Farma 

35 
 Sistemi 

nervor  

 Lot35 

Sevoflurane  

 100 % - 

250 ml  
 Flakon  

     

12,501.72  8298 Incomed 

            9370 Megapharma 

36 
 Sistemi 

nervor  

 Lot36 

Thiopental 

sodium  

 1 gr   Flakon  
          

162.27  
162 Florfarma 

37 
 Sistemi 

nervor  

 Lot37 Tramadol 

hydrochloride  

 100 mg/2 

ml  
  Ampule  

            

33.54  33.54 Aldosch Farma 

            20 Florfarma 

            33.4 Trimed 

38 
 Sistemi 

nervor  

 Lot38 

Trihexyphenidyl 

hydrochloride  

 5 mg   Tablete  
            

22.68  
22.6 Aldosch Farma 
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39 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot39 

Bemiparine 

sodium  

 3500 IU 

Anti- Xa 

/0.2ml 

Shiringe 

e para 

pergatitu

r 

          

315.44  

315.44 

Albania New 

Farm 

40 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot40 

Recombinant 

human C1-

inhibitor 

 

(Conestat alfa)  

 2100 IU/25 

ml 

 

  

 Flakon/ 

Ampule     

111,486.9

8  

11148

6 Lekli 

41 
 Sistemi 

nervor  

 Lot41 Valproic 

Acid + Sodium 

valproate   

 145 mg + 

333 mg  
 Tablete  

            

17.35  
pa oferta 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

 I.  ”Florfarma” shpk, për Lotin 25. 

 Oferta e ketij OE eshte mbi cmimin njesi te ketij loti. 

 Rrjedhimisht ky OE skualifikohet automatikisht, për Lotin 25 të kësaj procedure 

 prokurimi. 

II. “Evita” shpk, për Lotin 25. 

Formulari i ofertes nuk eshte plotesuar me te dhenat e kerkuara ne DST per kete bar: 

Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml Flakon, por eshte plotesuar:Paracetamol 1g 

Flakon/Ampule.Nuk plotesohet pika ç/1 e KVK“1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

ç.Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1”, ku te dhenat qe do te plotesohen ne shtojcen 1 

lidhen me te dhenat per barin/lotin qe OE konkurron, oferton dhe te kerkuar sipas DST qe 

ne kete rast eshte Lot25 Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml Flakon. 

Nuk ka plotesuar deklaraten per plotesimin e kritereve te pergjithshme, shtojcen 8, lidhur 

me “emrin e personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose 

mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose 

kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë:........”sipas formatit te dst duke 

mosplotesuar kriterin “Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me 

shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8.” 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikës ç/1 të KVK dhe detyrimin per 

dorezimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit sipas Shtojcës 8 per plotesimin e kritereve 

te pergjithshme, për Lotin 25 të kësaj procedure prokurimi. 

III. “Edna Farma”shpk, për Lotin 25. 
Oferta e ketij OE eshte mbi cmimin njesi te ketij loti. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet automatikisht, për Lotin 25 të kësaj procedure 

prokurimi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 1. Shoqërinë ”REJSI FARMA” shpk për oferten e paraqitur: 
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 Për Lotin 25 Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml Flakon, me vlere te ofertes 81.6 lekë 

 çmimi për njësi. 

 

, eshte  identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale,  

Adresa: “Rr e Kavajës”, Nr 1001, Tiranë, Tel: +355 4 2362-937, www.shendetesia.gov.al, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Ankesa: Ka pasur. 

Kanë marrë përgjigje: 20.05.2019 

Njoftimi i Ri- Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2019 

Ankesa: Nuk ka pasur pas ri-klasifikimit. 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data: 14.06.2019 

Për: "SIDI"SH.P.K,numri i NIPT-it :K18409705F, adresa:  Shkoder Koplik KOPLIK Lagjja Mehaj, 

Rruga Nacionale Koplik- Bajze, godine 2-kateshe, kati I-re, nr. pasurie 223/1, zona kadastrale 2220. 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21463-05-10-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kamion veteshkarkues”,me fond limit 3 291 667 (tre milion e 

dyqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lek pa tvsh dhe 3 950 000 (tre 

milion e nenteqind e pesedhjete mije) lek me tvsh. 

Me afat ekzekutimi 10 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 20 datë 20 Maj 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "SIDI"SH.P.K,numri i NIPT-it :K18409705F, me vlere 3 225 000 

(Tremilioneedyqindenjezetepesemije) lek pa tvsh. 

2.   "LUXODE STUDIO" SH.P.K, numri i NIPT-it :    L61415029I, me vlere 3 120 000 

(Tremilioneenjeqindenjezetmije) lek pa tvsh. 

 

 

Eshte  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. " LUXODE STUDIO" SH.P.K, numri i NIPT-it :    L61415029I.  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

 

http://www.shendetesia.gov.al/
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- Nuk ka paraqitur nje dokument qe verteton rregjistrimin e mjetit: leje qarkullimi, taksa te 

paguara, certifikaten e kontrollit dhe siguracionin te vlefshme per vitin 2019 si dhe foto 

bashkangjitur.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : "SIDI"SH.P.K,numri i NIPT-it 

:K18409705F, adresa:  Shkoder Koplik KOPLIK Lagjja Mehaj, Rruga Nacionale Koplik- Bajze, 

godine 2-kateshe, kati I-re, nr. pasurie 223/1, zona kadastrale 2220, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej  3 225 000 (Tremilioneedyqindenjezetepesemije) lek pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.06.2019 

Ankesa: Jo 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “SENKA” shpk me administrator Zj. Donika Senka, me numër NIPT-i 

J94808405Q  me adresë: Lushnje, Xhevdet Nepravishta. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim rrjet shpërndarës ujësjellësi në lagjen e 

Malësorëve” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23278-05-22-2019 

 

Fondi limit: 9.270.072 (nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e  shtatëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH. 

 

Kohëzgjatja: 1 (një) muaj duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

Data e zhvillimit të tenderit është: 03.06.2019 Ora: 09:00 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.21 të dates 27.05.2019 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           125/559  

 

 

1. Operatori Ekonomik “Desaret Company” shpk.                   NIPT-it   K01816001J 

Vlera: 9.000.863 (nëntë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik  “HTM” sh.p.k                                 NIPT-i   K97006004D 

Vlera:  9.160.799 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë) lekë pa tvsh 

3. Operatori Ekonomik  “SENKA” shpk                                            NIPT-i   J94808405Q 

Vlera: 8.625.645 (tetë milion e e gjashtëqind e njëzetë e pesë mijë e gjashtëqind e dyzetë 

e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Desaret Company” shpk, me vlerë të ofertës 

9.000.863 (nëntë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

Së PARI: Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit / Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar si më poshtë cituar: 

 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Përshkrimin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 

b. Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1; 

c. Sigurim oferte, (nëse është e zbatueshme) sipas Shtojcës 3; 

ç. Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

d. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

dh. Formular vlerësimi sipas Shtojcës 9; 

e. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10; 

f. Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne proces, sipas Shtojcës 11; 

 

Referuar kritereve  të kërkuar në DST Komisioni I Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori 

ekonomik “Desaret Company” shpk nuk ka arritur të paraqesë dokumentacionin e kërkuar në 

DST. 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik  KVO konstaton 

se operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion(shtojcat e mesiperme) për të 

dëshmuar plotësimin e kriterit të kërkuar në DST. 

Evidentimi i mungesës së dokumentacionit të kërkuar në DST  KVO konkludon se operatori nuk 

plotëson kërkesat e autoritetit kontraktor dhe legjislacionit në fuqi dhe për rrjedhojë  nuk mund të 

konsiderohet i vlefshëm. 

Ne rregullat e prokurimit  publik theksohet se , operatoret jane te detyruar te pergatitin ofertat dhe 

paraqesin te plote te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne DT . 

Moplotesimi qofte edhe i nje kriteri te vetem perben shkak per skualifikim .  

 

Në shtojcën 11 shprehimisht parashikohet se…. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

 

Së DYTI: Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit / Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë cituar:  

g. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri 

Për plotësimin e kriterit për shlyerjen e energjisë elektrike, operatori ekonomik “Desaret Company” 

shpk ka  paraqitur dokumentacionin e mëposhtëm në portalin elektronik të APP-së për këtë 

procedurë prokurimi:  

“Vërtetim debie” nr. 2352  prot, date 19.03.2019  lëshuar nga Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a, nё emёr tё kёrkuesit “Desaret Company” shpk  ku evidentohet që: “… nga verifikimet 

e kryera në Sistemin e Faturimit, për kontraten me nr.  TR1F040112246344 me rezulton të ketë në 

total 0 lekë detyrime për faturat e energjisë elektrike, vlerë e llogaritur deri në datën 18.03.2019  pa  

përfshirë faturën koherente të muajit Shkurt 2019. 

Referuar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të 

klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në 

faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, 

kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori   ekonomik nuk vërteton 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit para 

hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për proçedurën e prokurimit konkretisht muajin Prill 

2019. 

Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori  ekonomik “nuk 

plotëson  Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “d” të vendosur në DST, c’ka bie në 

kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve 

të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur 

rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga 

furnizuesi, janë në proces ankiminë gjykatë.” 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i paraqitur për përmbushjen e këtij 

kriteri është i paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Së TRETI: Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit / Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë cituar 
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5.Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar si staf teknik për kryerjen e të gjitha 

punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, librezat e punës, 

si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 3 (tre) muajt e fundit stafi inxhinierik si 

më poshtë: 

- 1(një) Inxhinier Ndërtimi  

- 1(një) Inxhinier Hidroteknik  

- 1(një) Inxhinier Elektrik 

 

8. Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2 (dy) punonjës manovratorë 

të mjeteve të rënda nga  te cilet një automakiniste dhe një eskavatoriste. Për këto punonjës duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet 

përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë per tre muajt e fundit. 

 

Për zbatimin e punimeve të cilët ka marrë përsipër Operatori ekonomik “Desaret Company” shpk  

ka paraqitur punonjësit e mëposhtëm: 

 

- 1.Ing. Ndertimi  punonjësin E.B,  

 

Ndërkohë, ky Operator nuk ka paraqitur  inxhinier  Hidroteknik dhe inxhinier elektrik, me qëllim 

realizimin e kontratës, si dhe nuk ka paraqitur asnjë punonjës manovratorë të mjeteve të rënda nga  

te cilet duhet të paraqiste një automakinist dhe një eskavatorist. 

 

OE” “Desaret Company” shpk nuk zotëron kapacitet të mjaftueshëm teknik për sa i përket 

personelit të nevojshëm për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur 

Kriteret e Veçanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe Profesional, pika 4/i,  cka bie në 

kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 

Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

b)Aftësia teknike; Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike 

profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, aftësitë 

organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e nevojshëm për të 

zbatuar kontratën. 

 

Në këtë rast K.V.O është e detyruar të zbatojë nenin 55/2 të ligjit nr.9643,datë 20.11.2006”Për 

prokurimin Publik” në të cilën citohet se …Autoriteti Kontraktor vlereson dhe krahason ofertat e 

vlefshme per te percaktuar oferten fituese ne perputhje me procedurat dhe kriteret e percaktuara ne 

dokumentat e tenderit. 

 

Pra, përfundimisht K.V.O gjykon se duhet të vlerësojë përmbushjen e çdo kriteri për kualifikim që 

gjendet në DT dhe operatorët ekonomikë  jane të detyruar të përgatitin ofertat dhe të  paraqesin të 

plotë dokumentacionin e kërkuar në DT. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
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VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “HTM” sh.p.k. me vlerë të ofertës 9.160.799 

(nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 AK në Dokumentat Standarte te Tenderit në Kriteret e Veçanta ka kërkuar për realizimin e 

kontratës si më poshtë: 

 

g. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 

Për plotësimin e kriterit për shlyerjen e energjisë elektrike, shoqёria “HTM” sh.p.k ka paraqitur 

dokumentacionin e mëposhtëm në portalin elektronik të APP-së për këtë procedurë prokurimi:  

“Vërtetim debie” nr. 1909 prot, datë 02.05.2019, lëshuar nga Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike sh.a, nё emёr tё kёrkuesit “HTM” sh.p.k, ku evidentohet që: “… nga verifikimet 

e kryera në Sistemin e Faturimit, për kontratën  me Kod SH2A0100120355919… rezulton të ketë në 

total 0 lekë detyrime për faturat e energjisë elektrike, vlerë e llogaritur deri në datën 02.05.2019, 

pa përfshirë faturën koherente të muajit Prill 2019”.  

 

 Refruar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së 

miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me 

energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të 

paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull 

ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së 

energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

 Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 

fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit 

konkretisht muajin Prill 2019 ( i cili duhej të paguhej nga operatori ekonomik deri më datën 

31.05.2019, këtu vlen të theksohet se ofertat ekonomike janë hapur më datën 03.06.2019). 

 Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik 

“HTM” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “g” të vendosur 

në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të 

tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për 

skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të 
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energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 

ankiminë gjykatë.” 

 

 Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

 

5.Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar si staf teknik për kryerjen e të gjitha 

punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, librezat e punës, 

si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 3 (tre) muajt e fundit stafi inxhinierik si 

më poshtë: 

- 1(një) Inxhinier Ndërtimi  

- 1(një) Inxhinier Hidroteknik  

- 1(një) Inxhinier Elektrik 

 

Operatori ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri si më poshtë: 

- J.D Inxhinier Ndërtimi 

- S.B Inxhinier Elektrik 

Në përmbushje të kriterit të mësipërm shoqëria nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për të provuar 

që ka të punësuar në staf teknik – 1(një) Inxhinier Hidroteknik  

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti pika 5, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti pika 8, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

 Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

7.Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesat e shoqërisë për tre muajt e fundit  të 

pakten 6 (gjashtë)  punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik  nga ISHTI ose 

nga institucione ekuivalente me të, ku nga keta te jene te pakten: 

- Grupi I-2 (dy) punonjës 

- Grupi II-2(dy) punonjës 

- Grupi III- 1(një) punonjës 

- Grupi IV- 1(një) punonjës 

- (Per punonjesit e siperpermendur te paraqiten deshmite perkatese te kualifikimit te sigurimit 

teknik, kontratat e punes te vlefshme)  

Nga shqyrtimi që Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i bëri dokumentacionit të paraqitur në sistemin 

elektronik të app-së rezulton se operatori ekonomik “HTM Sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë 

punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik  nga ISHTI ose nga institucione 

ekuivalente me të. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti pika 7, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

 Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 
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8.Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2 (dy) punonjës manovratorë 

të mjeteve të rënda nga  te cilet një automakiniste dhe një eskavatoriste. Për këto punonjës duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet 

përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë per tre muajt e fundit 

 

Nga shqyrtimi që Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i bëri dokumentacionit të paraqitur në sistemin 

elektronik të app-së rezulton se operatori ekonomik “HTM Sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë 

punonjës manovrator të paisur me dëshmi drejtimi të vlefshme për automakinist dhe 

eskavatorist. 

Pra sa më sipër Shoqëria  “HTM” sh.p.k nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i 

përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos 

përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në 

kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në 

procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

 Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

14.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10). 

 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 3.5(tre pike pesë) ton dhe 

maksimumi  5(pesë) ton për secilin kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 12(dymbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  17(shtatëmbëdhjetë) ton për 

secilin kamion 

1 copë Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Pompë  uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pik pesë) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

3 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator 1 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1 cope Pronësi ose me qera 
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Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 25 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 3 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 3 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 2 copë 

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 4 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 10 copë 

 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e 

mjetit (te vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin 

e tij plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te vlefshme) Çertifikatë për 

transport mallrash për të tretë dhe me qera brenda vendit, duhet te shoqerohet me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates 

objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e çdoganimit ose 

faturat tatimore te blerjes. 

b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

c) Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj. 

d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme 

dhe targa e mjetit. 

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10. 

(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese). 

f) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sha. (Deklaratë 

nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne 

pronesi ose me qera me qellim verifikimi). 

Operatori Ekonomik  “HTM” Sh.p.k.  në përmbushje të kriterit të mësipërm kanë deklaruar në 

shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

Kamion me targa AA023PM me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 4.3 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet mbajtës 3.5-

5 ton) 

Autovinç me targa AA021PP me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 0.9 Ton . 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre  kamion kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. Operatori  

Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga tre kamiona ka paraqitur vetëm një  kamion me 

tonazhin e kërkuar nga AK. 

Saldatrice 1 cope Pronësi ose me qera 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           132/559  

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti pika 14, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një  kamion kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 12 ton dhe maximum 17 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. Operatori  

Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nuk ka paraqitur asnje  kamion me tonazhin e kërkuar nga 

AK. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti pika 14, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamionçinë kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamionçinë për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nuk ka paraqitur asnje  kamionçinë me tonazhin 

e kërkuar nga AK. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti pika 14, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Fadrome me goma, një Eskavator me 

goma 0.25 m3, një Autobot uji, një Autobetoniere, për ekzekutimin e kontratës. Operatori  

Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nuk ka paraqitur asnje nga makinerite e sipër permendura . 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti pika 14, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Pra sa më sipër Shoqëria  “HTM” sh.p.k nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket 

mjeteve  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e 

veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 

gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar 

ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  

kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 

nevojshme............... 

 

Gjithashtu sqarojme se nuk jemi në kushtet e nenit 53, pika 1 e LPP në të cilin përcaktohet se 

“Autoriteti kontraktor, kur e shikon të arsyeshme, u kërkon ofertuesve sqarime për ofertat e tyre, 

për shqyrtimin, vlerësimin dhe krahasimin sa më të drejtë të këtyre ofertave. Pa cënuar dispozitat e 

parashikuara në nenet 32 dhe 33 të këtij ligji, nuk duhet të kërkohet, ofrohet apo lejohet asnjë 

ndryshim në përmbajtjen e ofertës, përfshirë ndryshimet në çmim apo ndryshime që synojnë të 

kthejnë një ofertë të pavlefshme në të vlefshme”, pasi sqarimet mund të  

 

kërkohen vetëm në rast se autoriteti kontraktor e shikon të nevojshme dhe arsyeshme për vërtetësinë 

e dokumentacionit dhe jo në rastin konkret. 

 

Në këtë rast K.V.O është e detyruar të zbatojë nenin 55 /2 të ligjit nr.9643,datë 20.11.2006”Për 

prokurimin Publik” në të cilën citohet se …Autoriteti Kontraktor vlereson dhe krahason ofertat e 

vlefshme per te percaktuar oferten fituese ne perputhje me procedurat dhe kriteret e percaktuara ne 

dokumentat e tenderit. 
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Pra,përfundimisht K.V.O gjykon se duhet  të vlerësojë përmbushjen e çdo kriteri për kualifikim që 

gjendet në DT dhe operatorët ekonomikë  jane të detyruar të përgatitin ofertat dhe të  paraqesin të 

plotë dokumentacionin e kërkuar në DT. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “SENKA” shpk, 

me administrator Zj. Donika Senka, me numër NIPT-i J94808405Q  me adresë: Lushnje, Xhevdet 

Nepravishta, me vlerë prej 8.625.645 (tetë milion e gjashtëqind e njëzetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH. se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë Rruga 

Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, me nr Tel: 00 355 42240978, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa:  Nuk ka patur. 

 

 

“POSTA SHQIPTARE”  SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data    14.06.2019. 
 

Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 

 

Për:       Operatorin  Ekonomik “Helius Systems” sh.p.k. NIPT K91607030D,    

Adr:      Rruga “Dritan Hoxha”, Pallatet “Komfort”, Kulla Horizontale, Kati 11, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar  Urdhërit të Prokurimit Nr. 15, datë 06.05.2019 me objekt: 

“Mirëmbajtja e Moduleve të Eternes (Finance-kontabilitet, Burimet njerëzore, Magazina, 

Help Desk) për 4 vite”, me fond limit total 9,450,000 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë 

mijë) Lekë, pa tvsh, me procedure ”Të hapur” me mjete elektronike, që u zhvillua me datë 

31.05.2019, ora 10:00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   
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       Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20680-05-06-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e Moduleve të Eternes (Finance-kontabilitet, 

Burimet njerëzore, Magazina, Help Desk) për 4 vite”. 

 

Fondi Limit: 9,450,000 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) Lekë, pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë Posta Shqiptare sh.a.  

 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   31.05.2019. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 13.05.2019 [19] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori “Helius Systems” sh.p.k. NUIS K91607030D me ofertë ekonomike me vlerë: 

9,450,000 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:  

nuk pati operatorë të s’kualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Operatori Ekonomik 

“Helius Systems” sh.p.k. NIPT K91607030D, Rruga “Dritan Hoxha”, Pallatet “Komfort”, 

Kulla Horizontale, Kati 11, Tiranë, [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e 

paraqitur, me vlerë 9,450,000 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH, [shuma 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

    

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 06.06.2019.  
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Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa nga operatorët ekonomik 

ofertues. 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Tiranë, më 14/06/2019 

 

Për: Shoqërinë “Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group”  sh.a 

Adresa: “Komuna e Parisit”, Pallati “Lura”,  kati II,   Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Shërbimi i sigurimit të pasurisë së Universitetit Politeknik të Tiranës”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i sigurimit të pasurisë së Universitetit Politeknik të 

Tiranës” 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj duke filluar nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

REF-22636-05-20-2019 

 

Fondi limit: 2,500,000 (dymilion e peseqind mije) lekë (pa TVSH) 

 

Burimi i Financimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

Shpenzim + 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë 1 (një) ofertues me vlerën e ofruara si më poshtë: 

 

1 “Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group”                       NIPT J91329003O 

 

Vlera: 2,495,000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa (tvsh). 

 

 

U skualifikuan operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Nuk ka te s’kualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Sigma Interalbanian 

Vienna Insurance Group” sh.a me adresë: “Komuna e Parisit”, Pallati “Lura”,  kati II,   Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2,495,000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë)lekë (pa TVSH). është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 

Rektoratit, Sheshi “Nënë Tereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e Shërbimeve dhe Blerjeve, kopjen 

e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

* * * 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

sipas përcaktimeve të ligjit nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa lidhur me këtë procedure prokurimi. 
 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data: 14.06.2019] 

Autoriteti Kontraktor Sh.a Ujesjelles Kanalizime Vlore 

Për: Operatorin ekonomik ‘‘KREATX” Sh.p.k  me nr.nipti L12121023B me adrese: Njesia 

Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte me orientim nga lindja ne godinen e re te 

banimit 12 ndertuar nga Shoqeria VEGA Shpk, Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Zhvillimi i funksionaliteteve dhe shtimi i përdoruesve për faturimin e 

Taksës së Pronës” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-20885-05-07-2019 

Fondi limit:  1 960 000 (një milion  e  nëntë qind e gjashtëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH  

Burimi i Financimit : Te ardhurat e Sh.A Ujesjelles Kanalizime Vlore 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Zhvillimi i funksionaliteteve dhe shtimi i përdoruesve për 

faturimin e Taksës së Pronës” 

Kohezgjatja e kontrates: Bazuar në komponentët e kërkuar të sistemit dhe nga studimi i kryer, 

vlerësohet që implementimi i këtij projekti për ndërtimin e sistemit informatik me funksionalitetet e 

përshkruara dhe trajnimin e stafit të zgjasë 2 muaj. Në vijim është paraqitur proçesi në formën e një 

diagrame Gant duke e ndarë projektin në nivel të proceseve kryesore që pritet të zhvillohen 

 

Zhvilluar ne: dt. 20.05.2019  Ora 10:00.Vendi: Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se,sipas raportit perfundimtar te KVO-se, miratuar nga Titullari I AK, ne tender  ka 

marre pjese 1 (nje) operatore ekonomik me oferte  perkatese si me poshte:  

 

1- ''KREATX''shpk me nr. nipti L12121023B me oferte ekonomike 1 950 000 (nje milion e 

nenteqind e pesedhjete  mijë ) lekë pa t.v.sh 

 

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

 

http://www.app.gov.al/
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Eshte kualifikuar Operatopri Ekonomik I poshteshenuar: 

 

1. “KREATX” shpk  me nr.nipti L12121023B  - Operatori ekonomik pjesmarës në këtë 

procedurë prokurimi eshte paraqitur në tender me te gjithë dokumentacionin e kerkuar nga  ana e 

Autoritetit Kontraktor në Dokumentat Standarte te Tenderit. Duke qënë se ky operator ekonomik I 

plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim Komisioni I Vleresimit të Ofertave ka proceduar me 

kualifikimin e operatorit Ekonimik ‘‘KREATX’’sh.p.k 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘‘KREATX” Sh.p.k  me nr.nipti 

L12121023B me adrese: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte me 

orientim nga lindja ne godinen e re te banimit 12 ndertuar nga Shoqeria VEGA Shpk, Tirane, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 950 000 (nje milion e nenteqind e pesedhjete 

mije ) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor SH.A Ujesjelles Kanalizime 

Vlore Lagjia “Kushtrimi” Rr.Arkobaleno sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimit, te gjithe 

dokumentacionin e paraqitur ne tender (original ose fotokopje e noterizuar), I cili verifikohet nga 

KVO dhe behet pjese e dosjes se tenderit.  

Dokumentacioni i listuar me shkrim dhe numer faqesh, duhet te jete i futur ne nje zarf te mbyllur 

dhe i vulosur me vulen e operatorit/subjektit. Zarfi i dokumentacionit te tenderit  duhet te paraqitet 

brenda afatit te mesiperm, ne sekretarine e SH.A UK Vlore per tu protokolluar.  

Nëse dokumentacioni i tenderit, pas verifikimit rezulton i rregullt, atëherë do te procedohet 

menjëherë me nënshkrimin e kontratës, nga përfaqësuesit e te dy palëve.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25.05.2019 

Ankesa: ka ose jo   Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA VAU DEJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: BOE “Rroku GUEST ” sh.p.k dhe “NIKA” sh.p.k, NIPT K87921701H me 

adresë : SHKODER Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona 

kadastrale 8592, Kodi postar 4001 dhe   NIPT J76705047U me adresë: Shkodër, Lagjia Vasil 

Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona Kadastrale nr 8593, nr pasurie 

5/587. 

 Proçedura e Prokurimit: “ Kerkese per propozim”, “Punë” 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-22526-05-17-2019 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Sistemim asfaltim i rrugeve te brendshme te fshatit 

Konaj”,  me fond limit: 5.500.500 (pesë milion e pesëqind mijë e pesëqind), lekë pa T.V.SH, me 

afat kohor për ekzekutimin: 20 dite kalendarike. 

Burimi i Financimit:  “Të ardhurat e veta + Transfertë”. 
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Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 30.05.2019 ora 10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 21 datë 27 Maj 2019. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në këtë proçedure 2 operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik :BOE “Rroku GUEST ” sh.p.k dhe “NIKA” sh.p.k, NIPT 

K87921701H me adresë : SHKODER Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, 

nr pasurie 1/532+3-9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 4001 dhe   NIPT J76705047U me 

adresë: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, 

Zona Kadastrale nr 8593, nr pasurie 5/587. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë  4.895.392 ( 

katër milion e tetëqind e nëntëdhjete e pesë mije e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

dhe 5.874.470 (pesë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mije e katërqind e shtatëdhjete) 

lekë me tvsh. 

2. Operatori ekonomik: “SHPRESA-AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 5.289.900 (pesë milion e dyqind e tetëdhjete e nëntë mijë 

e nëntëqind) lekë pa tvsh ose 6.347.880 (gjashtë milion e treqind e dyzet e shtatë mije e 

tetëqind e tetëdhjetë)lekë me tvsh. 

 

 

 S’ka operatore ekonomike të skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: BOE “Rroku 

GUEST ” sh.p.k dhe “NIKA” sh.p.k, NIPT K87921701H me adresë : SHKODER Rruga Nazmi 

Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 4001 

dhe   NIPT J76705047U me adresë: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona Kadastrale nr 8593, nr pasurie 5/587. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë  

4.895.392 ( katër milion e tetëqind e nëntëdhjete e pesë mije e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa 

tvsh dhe 5.874.470 (pesë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mije e katërqind e shtatëdhjete) 

lekë me tvsh, është identifikuar si oferta e suskesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda (30 diteve) nga dita e marrjes se këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë  05.06.2019. 

Ankesa :S’ka 
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BASHKIA KOLONJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data: 14.06.2019 

 

Për: Operatorin ekonomik InfoSoft Office SHPK 

Adresa: Tiranë Kashar Koder Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”, “Mallra”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22586-05-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : Blerje Kancelari dhe Tonera. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik ADASTRA SHPK                                                L41826018M 

                   Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

Vlera Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  . 

(me numra dhe fjalë) 

  

2. Operatori Ekonomik Adenis Kastrati PF                                              L51611004I 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 1,288,890 ( Njëmilionedyqindetetëdhjetëetetëmijëetetëqindenëntëdhjetë ) lekë pa Tvsh . 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

 

3. Operatori Ekonomik EUROPRINTY GROUP SHPK                        L21621001I 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 1,388,510 ( Njëmilionetreqindetetëdhjetëetetëmijëepesëqindedhjetë ) lekë pa Tvsh . 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

 

4. Operatori Ekonomik ILIRJAN POSTOLI  PF                                   K33915001O 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 1,108,515 ( Njëmilionenjëqindetetëmijëepesëqindepesëmbëdhjetë ) lekë pa Tvsh . 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

 

5. Operatori Ekonomik InfoSoft Office SHPK                                        J62426002Q 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 1,556,717 (Njëmilionepesëqindepesëdhjetëegjashtëmijëeshtatëqindeshtatembedhjete 

leke pa tvsh. 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori ekonomik ADASTRA SHPK                                                L41826018M 

                   Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

2. Operatori Ekonomik Adenis Kastrati PF                                              L51611004I 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it 

3. Operatori Ekonomik EUROPRINTY GROUP SHPK                        L21621001I 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it 

4. Operatori Ekonomik ILIRJAN POSTOLI  PF                                   K33915001O 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

 

1.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ADASTRA shpk me numër NIUS L41826018M 

 

Çmimi total i ofertës  Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  . 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria ADASTRA shpk 

me numër NIUS L41826018M nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike si dhe 

kishte mungesë të plotë në të gjitha dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara 

në dokumentat e tenderit .  

 

Mungesa e ofertës ekonomike dhe dokumentacionit u konfirmua nga të gjithë anëtarët e  

Komisionit te Vleresimit te Ofertave. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 46, , nenit 53, 

të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ( i 

ndryshuar),  Neni 66, e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit ekonomik ADASTRA shpk pasi 

nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

2.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Adenis Kastrati Person Fizik me numër NIUS 

L51611004I 

 

a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet të 

dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Operatori/et ekonomik në rast se nuk janë prodhues duhet të paraqesin për të gjitha produktet e 

kërkuara vërtetim ose deklaratë ose autorizim nga prodhuesi,vërtetuar me marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose 

midis ofertuesit -distributor-prodhues, ku ky i fundit duhet të përmbajë të dhëna të plota si: telefon, 

e-mail, website, etj, kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi. 

 

(Nëse dokumentacioni është në gjuhë të huaj duhet e përkthyer dhe noterizuar si dëshmi e 

vërtetësisë dhe saktësisë së përkthimit) . 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik Adenis 

Kastrati Person Fizik është konstatuar se nuk ka paraqitur vërtetim ose deklaratë ose autorizim 
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ku të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertuesit -distributor-prodhues, për 

të gjitha produktet e kërkuara . 

 

Operatori ekonomik Adenis Kastrati Person Fizik,ka paraqitur autorizim prodhuesi vetëm për 

tonerat ku vërtetohet lidhja midis ofertuesit -distributor-prodhues ,ndërsa për produktet e tjera nuk 

ka paraqitur dokumentacion justifikues dhe kualifikues. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 46, pika 

1,nenit 53, të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit 

të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” ( i ndryshuar), Kreu VII, Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit 

ekonomik Adenis Kastrati Person Fizik pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

3.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik EUROPRINTY GROUP shpk me numër NIUS 

L21621001I . 

 

a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 1,gërma b , kandidati / ofertuesi duhet të dorëzojë 

dokumentet si më poshtë : 

 

Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1; 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit tё paraqitur në sistemin elektronik rezultoi se operatori ekonomik 

nuk ka dorëzuar deklaratë për paraqitje ofertë të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1. 

 

b. Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.2.1, kapacitetin ekonomik dhe financiar, kandidati / 

ofertuesi duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Kopje të bilancit të vitit 2018, të paraqitur në autoritetet përkatëse dhe të konfirumara prej tyre.(Ne 

rastin e bashkimit te operatoreve ekonomike ky kriter plotesohet nga secili anetar i bashkimit). 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik është 

konstatuar se bilanci i vitit ushtrimor 2018 nuk është i konfirmuar nga autoritetet përkatëse . 

 

 

c.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet të 

dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

 

Operatori/et ekonomik në rast se nuk janë prodhues duhet të paraqesin për të gjitha produktet e 

kërkuara vërtetim ose deklaratë ose autorizim nga prodhuesi,vërtetuar me marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose 

midis ofertuesit -distributor-prodhues, ku ky i fundit duhet të përmbajë të dhëna të plota si: telefon, 

e-mail, website, etj, kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi. 

(Nëse dokumentacioni është në gjuhë të huaj duhet e përkthyer dhe noterizuar si dëshmi e 

vërtetësisë dhe saktësisë së përkthimit) . 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik 

EUROPRINTY GROUP shpk është konstatuar se nuk ka paraqitur vërtetim ose deklaratë ose 

autorizim ku të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertuesit -distributor-

prodhues, për të gjitha produktet e kërkuara . 

 

d.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.5,Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet të 

dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Tonerat  për printerat dhe fotokopjet duhet të jenë ORIGJINALE, pra të prodhuara nga e njëjta 

kompani që ka prodhuar dhe pajisjen (ose ekuivalente ) .Nuk duhet të jenë kompatibel,të 

ricikluara,rimbushura,apo çdo lloj toneri ekuivalent qofte ky dhe i çertifikuar. Duhet të ketë 

amballazh original,të jenë të garantuara nga shiriti dhe pulla e sigurise .Tek pulla e sigurise duhet 

të jetë e shënuar marka e paisjes.Numri serial i kutisë duhet të jetë i njëjtë me numrin serial të 

bojës.Deklaratë nga operatori/et ekonomik për plotësimin e ketij kriteri . 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit tё paraqitur në sistemin elektronik rezultoi se operatori ekonomik 

nuk ka dorëzuar deklaratë për për plotësimin e ketij kriteri. 

 

e.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.8,Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet të 

dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in grafikun e levrimit sipas të gjithave  zërave  të mallrave 

që do të lëvrojë për periudhen që është përcaktuar në dokumentet e tenderit. 

Nga verifikimi i dokumentacionit tё paraqitur në sistemin elektronik rezultoi se operatori ekonomik 

nuk ka dorëzuar grafikun e levrimit sipas të gjithave zërave  të mallrave që do të lëvrojë. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 46, pika 

1,nenit 53, të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit 

të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” ( i ndryshuar), Kreu VII, Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit 

ekonomik EUROPRINTY GROUP shpk pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit. 

 

4.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ILIRJAN POSTOLI Person Fizik me numër NIUS 

K33915001O. 

 

a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 1,gërma d , kandidati / ofertuesi duhet të dorëzojë 

dokumentet si më poshtë : 

Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri; 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit tё paraqitur në sistemin elektronik rezultoi se operatori ekonomik 

nuk ka dorëzuar vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.  

 

Mungon vërtetimi për shlyerjen energjisë elektrike për muajin Prill 2019. 
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b. Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.2.1, kapacitetin ekonomik dhe financiar, kandidati / 

ofertuesi duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Kopje të bilancit të vitit 2018, të paraqitur në autoritetet përkatëse dhe të konfirumara prej tyre.(Ne 

rastin e bashkimit te operatoreve ekonomike ky kriter plotesohet nga secili anetar i bashkimit). 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik është 

konstatuar se bilanci i vitit ushtrimor 2018 nuk është i konfirmuar nga autoritetet përkatëse . 

 

c.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.1,Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet të 

dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Për të provuar përvojën e mëparshme, operatori/et  Ekonomik duhet të paraqesin dëshmi për 

furnizimet të ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet,konkretisht: 651.666 ( Gjashtëqindepesëdhjetëenjëmijëe gjashtë 

qindegjashtëdhjetëegjashtë ) lekë pa tvsh të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit 

të procedurës së prokurimit. 

Si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkohen: 

a. Vërtetime të lëshuara nga një ent publik dhe faturave tatimore të shitjes, ku shënohen datat, 

shumat për shërbimet e realizuara. 

Ose 

b. Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen 

vetëm fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat për shërbimet e realizuara. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik është 

konstatuar se mungojnë faturat tatimore të shitjes . 

 

Operatori ekonomik ILIRJAN POSTOLI Person Fizik , ka paraqitur vetëm vërtetim realizimi për 

kontratën me bashkinë korçë por referuar pikës 2.3.1 gërma a mungojnë faturat tatimore të shitjes. 

 

d.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.2;2.3.3;2.3.4,Kapaciteti Teknik , kandidati / 

ofertuesi duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Operatori/et ekonomik duhet të ofrojë/në garanci për mallin e ofruar si dhe ndërrimin nga difekte 

fabrikimi.Për permbushjen e kesaj pike operatori/et ekonomik duhet të paraqesë/in një deklaratë të 

nënshkruar nga përfaqësuesi ligjor se në rast defektesh fabrikimi operatori merr përsipër 

zëvëndësimin e mallit. 

 

Operatori/et ekonomik në rast se nuk janë prodhues duhet të paraqesin për të gjitha produktet e 

kërkuara vërtetim ose deklaratë ose autorizim nga prodhuesi,vërtetuar me marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose 

midis ofertuesit -distributor-prodhues, ku ky i fundit duhet të përmbajë të dhëna të plota si: telefon, 

e-mail, website, etj, kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi. 

(Nëse dokumentacioni është në gjuhë të huaj duhet e përkthyer dhe noterizuar si dëshmi e 

vërtetësisë dhe saktësisë së përkthimit) . 

 

Në datën dhe orën e hapjes së procedurës operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in mostra vetëm 

për tonerat sipas preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për procedurën “Blerje 

Kancelari dhe Tonera”. Mostrat do ti kthehen ofertuesit , me kërkesën e tij 30(tridhjetë) ditëve nga 
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data e marrjes së vendimit përfundimtar të anulimit ose pas nënshkrimit të kontratës të kësaj 

procedure prokurimi ,sipas nenit 27 pika 6 germa a të vkm nr.914 datë.29.12.2014“ Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik ” e ndryshuar dhe të jenë identike në momentin e dorëzimit të të 

gjithë mallit. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik është 

konstatuar se operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion justifikues dhe kualifikues për 

pikën 2.3.2;2.3.3 të dokumentave standarte të tenderit . 

Ndërsa, për pikën 2.3.4 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në datën dhe orën e hapjes së 

procedurës mostra vetëm për tonerat sipas preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për 

procedurën “Blerje Kancelari dhe Tonera”. 

 

e.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.7;2.3.8,Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi 

duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Operatori/et ekonomik duhet te paraqesin Certifikata ISO ose ekuivalente dhe duhet të jenë në 

përputhje me objektin e prokurimit: 

a.Operatori/et ekonomik duhet të paraqesin: 

- Certifikate ISO 9001-2015 – Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise (e vlefshme) 

(ose ekuivalente) 

Në rastet e bashkimit të operatoreve ekonomik, çdo anetar i grupit duhet të paraqesë këto 

çertifikata.  (ose ekuivalente) ,në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes të përcaktuara në akt 

marrëveshje ). 

 

Operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in grafikun e levrimit sipas të gjithave  zërave  të mallrave 

që do të lëvrojë për periudhen që është përcaktuar në dokumentet e tenderit. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik është 

konstatuar se operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion justifikues dhe kualifikues për 

pikën 2.3.7;2.3.8 të dokumentave standarte të tenderit . 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 46, pika 

1,nenit 53, të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit 

të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” ( i ndryshuar), Kreu VII, Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit 

ekonomik ILIRJAN POSTOLI Person Fizik pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik InfoSoft Office 

SHPK me adresë: Tiranë Kashar Koder Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8 , se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,556,717 (Njëmilionepesëqindepesëdhjetë 

egjashtëmijëeshtatëqindeshtatembedhjete leke pa tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 
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Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :05.06.2019 

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA VORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : “Euro-Alb” shpk me Nipt K66613407H 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës "Shtese e Rrugës 1 Qershori, Njësia Administrative Bërxull, 

Domje, Bashkia Vorë" 

 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22275-05-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  30 dite kalendarike.     

Fondi limit: 9.925.855 lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 27/05/2019 Ora: 10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. “Euro-Alb” shpk me Nipt K66613407H me vlere te ofertes, 9.891.982,50 [nentemilion e 

teteqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind e tetedhjete e dy presje pese] leke pa TVSH  

 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Euro-Alb” shpk me Nipt 

K66613407H me vlere te ofertes, 9.891.982,50 [nentemilion e teteqind e nentedhjete e nje mije 

e nenteqind e tetedhjete e dy presje pese] leke pa TVSH , është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar 
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t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 

data e marrjes së kërkesës ne zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28/05/2019.   

Ankesa: NUK KA   

 

 

BASHKIA SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [17.06.2019] 

 

Për: [“ILIRIA / D   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J66702510D.Adresa:  Vlorë ,Sarandë , 

Lagjia  Nr. 1, Rruga  Telat  Noga ,Pallati Nr.2,Ap.nr.4 ] 

 

Procedura e prokurimit: “  Shkallë lidhëse ndërmjet rrugëve në lagjen 2, dhe sistemime 

ambientesh publike.” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22400-05-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fond limit  3 083 333 ( tre milion e tetëdhjetë e tre mijë e tre 

qind e tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH.Kohëzgjatja 20 ( njezet  ) ditë  ] 

Publikime të mëparshme ( Nuk ka ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M . 

 

Vlera : 2 422 450   ( dy milion e katër qind e njëzet e dy  mijë e katër qind e pesëdhjetë ) lekë 

pa  TVSH. 

 

2.  “ ILIRIA / D   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J66702510D . 

 

Vlera :  3 029  500  ( tre milion e njëzet e nëntë mijë e pesë qind   )  lekë pa  TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 . “JODY-KOMPANY   ” SHPK   ME  NIPT (NUIS): J94824803M . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   Operatori Ekonimik nuk përmbush kriteret e dokumenteve 

standarte të tenderit. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ILIRIA / D   ” SHPK   ME  NIPT 

(NUIS): J66702510D.Adresa:  Vlorë ,Sarandë , Lagjia  Nr. 1, Rruga  Telat  Noga ,Pallati 

Nr.2,Ap.nr.4   ],se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  [3 029  500    ( tre milion e 

njëzet e nëntë mijë e pesë qind   )  lekë pa  TVSH.]   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda   5 (pesë )  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [----], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo  Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik "C.C.S" shpk, NIPT J61901033C, me adresë: Rruga "Sulejman Delvina", 

No.8, 1019, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF-23067-05-21-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje dhe instalim pajisje për sistemin menaxherial BI". 

 

Fondi limit: 2,751,500 (Dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH .  

 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

 

Kontrata do të realizohet në një afat: 4(katër) javë. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.21, datë 27.05.2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë:  

 

Operatori Ekonomik:“C.C.S” shpk, NIPT J61901033C, me vlerë oferte 2,558,430 lekë. 
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  Është kualifikuar si e vlefshme oferta e ofertuesit të mësipërm. 

                                                                                                                  

* * * 

 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur informojmë operatorin ekonomike “C.C.S” sh.p.k 

Nipt J61901033C, me adresë: Rruga "Sulejman Delvina", No.8,1019, Tiranë,  se oferta e paraqitur 

me një vlerë të përgjithshme prej 2,558,430 (Dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e katërqind 

e tridhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Rr.Viktor Eftimiu, Blloku Vasil 

Shanto,Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2019. 

Ankesa: Jo   

 

 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data : 17.06.2019   

 

Për: Operatorin ekonomik  Company Riviera  2008   shpk      adresa :   Rr  nacionale Kamez- Fushe 

Kruje , Valias ,Tirane  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim   me mjete elektronike  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22452-05-17-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim , asfaltim i rruges qender Kakarriq- Gocaj dhe ndriçim 

qender Kakarriq” 

 

Fondi limit  11 917 400   (   njembedhjete million e nenteqind e shtatembedhjete mije e katerqind   ) 

leke pa t.v.sh  vene ne dispozicion nga   buxheti I bashkise Lezhe ( te ardhurat  ) miratuar me VKB 

nr. 25   , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e 

Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”  . 

financimi per vitin 2019 do te jete ne vleren prej 2 916 667  leke pa perfshire vleftene  tvsh-se, 

diferenca e financimit do te shtrihet ne vitet buxhetore 2020-2021 per “ Sistemim , asfaltim i 

rruges qender Kakarriq- Gocaj dhe ndriçim qender Kakarriq” 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj ose 90  dite   nga data e dorezimit 

te sheshit te ndertimit . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1-B.O Shoqeria "DRINI A" shpk     me numer NIPT J67902505V me seli ne .Lezhe, e perfaqesuar nga 

administratori i saj, Avni Dani,  Shoqeria "VARAKU-E" shpk   me numer NIPT J6 I 902509S, me seli 

ne Durres , e perfaqesuar nga administratori i saj, Shpetim Varaku ,   m e  perfaqesues  te ketij 

bashkimi operatoresh   DRINI A sh.p.k , me vlere oferte    9897300 (  nentemilion e teteqind e 

nentedhjete e shate mije e treqind )   leke pa t.v.sh  dhe    11 876 760  ( njembedhjete million e 

teteqind e shtatedhjete e gjashte mije e shtateqind e gjashtedhjete   ) leke duke perfshire edhe 

vleren e t.v.sh-se.  

 

2- Shoqeria AlbTiefbau  shpk me numer Nipti  J66703049C dhe me vlere oferte    8927245  (  

tetemilion e neteqind e njezet e shtate mije e dyqind e dyzet e pese  )   lekesh pa  t.v.sh  dhe   

10712694 (  dhjetemilion e shtateqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e nentedhjete e kater  )leke 

duke perfshire edhe vleren e t.v.sh-se  

 

3- Shoqeria  Almo Konstruksion  me numer Nipti  J91915001P dhe me  vlere oferte      11046200   

(njembedhjete million e dyzet e gjashte mije e dyqind  )   lekesh pa  t.v.sh  dhe  13255440 

(trembedhjete million e  dyqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e dyzet  ) lekesh duke perfshire 

edhe vleren e t.v.sh. 

 

4- Shoqeria   Company Riviera 2008 sh.p.k   me numer Nipti  K81716011V dhe me  vlere oferte       

8121400   (tetemilion e njeqind e njezet e nje mije e katerqind   )   lekesh pa  t.v.sh  dhe   9745680 ( 

nentemilion e shtateqind e dyzet e pese mije e gjashteqind e tetedhjete   ) lekesh duke perfshire edhe 

vleren e t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk Ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Shoqeria   Company Riviera 2008 

sh.p.k   me numer Nipti  K81716011V dhe me  vlere oferte       8 121 400   (tetemilion e njeqind e 

njezet e nje mije e katerqind   )   lekesh pa  t.v.sh  dhe   9 745 680 ( nentemilion e shtateqind e dyzet 

e pese mije e gjashteqind e tetedhjete   ) lekesh duke perfshire edhe vleren e t.v.sh. është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.06.2019.  

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  
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BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data : 17.06.2019   

 

Për: Operatorin ekonomik  Company Riviera  2008   shpk      adresa :   Rr  nacionale Kamez- Fushe 

Kruje , Valias ,Tirane  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim   me mjete elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22459-05-17-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim , asfaltim i rruges  shkolle-lagjja e Pukjaneve ( rruget 

e brendeshme ) . 

Fondi limit  11 815 320   (   njembedhjete million e teteqind e pesembedhjete mije e treqind e njezet   

) leke vene ne dispozicion nga   buxheti I bashkise Lezhe ( Granti   ) miratuar me VKB nr. 25   , 

datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit 

të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”  . financimi 

per vitin 2019 do te jete ne vleren prej  3 175 833   leke pa perfshire vleftene  tvsh-se, diferenca e 

financimit do te shtrihet ne vitet buxhetore 2020-2021 per “ Sistemim ,asfaltim I rruges shkolle-

lagjja e Pukjaneve ( rruget e brendeshme ) 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj ose 90  dite   nga data e dorezimit 

te sheshit te ndertimit . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Shoqeria Nika  shpk me numer Nipti J76705047U dhe me vlere oferte    10537500  (  

dhjetemilion e peseqind e tridhjete e shtate mije e peseqind   )   lekesh pa  t.v.sh  dhe    12645000 (  

dymbedhjetemilion e gjashteqind e dyzet e kater mije    )leke duke perfshire edhe vleren e t.v.sh-se  

2- Shoqeria AlbTiefbau  shpk me numer Nipti  J66703049C dhe me vlere oferte    9196061  (  

nentemilion e njeqind e netedhjete e gjashte mije e gjashtedhjete e nje   )   lekesh pa  t.v.sh  dhe   

11035273 (   njembedhjete million e tridhjete e pese mije e dyqind e shtatedhjete e tre  )leke duke 

perfshire edhe vleren e t.v.sh-se  

3- Shoqeria  Almo Konstruksion  me numer Nipti  J91915001P dhe me  vlere oferte      11221700   

(njembedhjete million e dyqind e njezet e nje mije e shtateqind   )   lekesh pa  t.v.sh  dhe  13466040 

(trembedhjete million e   katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyzet  ) lekesh duke perfshire 

edhe vleren e t.v.sh. 

4- Shoqeria   Company Riviera 2008 sh.p.k   me numer Nipti  K81716011V dhe me  vlere oferte        

8102644 (tetemilion e njeqind e dy mije e gjashteqind e dyzet e kater )   lekesh pa  t.v.sh  dhe  

9723173 ( nentemilion e shtateqind e  njezet e tre mije e njeqind e shtatedhjete e tre    ) lekesh duke 

perfshire edhe vleren e t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk Ka. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Shoqeria   Company Riviera 2008 

sh.p.k   me numer Nipti  K81716011V dhe me  vlere oferte        8102644 (tetemilion e njeqind e dy 

mije e gjashteqind e dyzet e kater )   lekesh pa  t.v.sh  dhe  9723173 ( nentemilion e shtateqind e  

njezet e tre mije e njeqind e shtatedhjete e tre    ) lekesh duke perfshire edhe vleren e t.v.sh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019.  

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  

 

 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Data 14.06.2019 

 

Për: Nika  shpk shkoder 

 

Procedura e prokurimit: I hapur  me mjete elektronike   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19070-04-22-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: SISTEMIM, ASFALTIM I RRUGES “ÇAMERIA PER TEK 

BORDI I KULLIMIT 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Almo Konstruksion me nr nipti J91915001P  vlere oferte 16 173 900leke 

2. Kthella shpk me nr nipti J69303023D vlere oferte 17 177 595 leke 

3. Leon Konstruksion K718 20009I vlere oferte 15 112 052 leke  

4. Nika shpk nipti J76705047U vlere oferte 12 664 345 leke  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik Leon Konstruksion shpk  K718 20009I dhe  vlere oferte 15 112 052 

leke  
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Nuk ka permbushur kriterin e kerkuar ne piken 2.3.8  Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të 

paktën: 

1.Pune te ngjashme per nje kontrate te vetme  te se njejtes natyre  me objektin qe prokurohet ne nje 

vlere prej 50% te fondit limit per te cilin konkurohet , te ekzekutuar  gjate tre viteve te fundit  te 

aktivitetit te operatorit ekonomik  nga dt e hapjes se ofertave  

 ose 

2.Pune te ngjashme ku vlera totale e punes se tre viteve te fundit nga dt e hapjes se ofertave   te jete 

e barabarte me  dyfishin e vleres se fondit limit . 

Për te vërtetuar piken 1 ose 2 duhet te paraqisni :  

a-Kontraten me autoritetin kontraktor 

b-Situacion i perfundimtar 

c -Akt kolaudimi te punimeve te kryera. 

d- Formulari i vlerësimit për realizimin e punimeve, sipas shtojcës 9. 

Plotësimi i njërit prej 2 kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme 

 

Ne permbushje te kriterit per pune te ngjashme OE Leon Konstruksion ka paraqitur kontrate per 

Ndertimin e Rruges Yhmer Beheluli Peqin se bashku me formularin e vleresimit dhe Aktin e 

kolaudimit .  

Formulari I vleresimit nuk eshte shoqeruar me situacionin perfundimtar te punimeve sic kerkohet 

ne shtojcen nr 8 “ Formular I vleresimit duhet te shoqerohet me situacionet dhe aktin e kolaudimit )  

Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët 

ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 

përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato 

janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese. 

b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për 

të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të 

kontratës;” si dhe ne  në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, 

vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet 

Per  sa me siper oferta  e dorezuar nga subjekti Leon Konstruksion  shpk refuzohet . 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nika shpk nipti J76705047U vlere oferte 

12 664 345 ( dymbedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind e dyzet e pese 

) leke leke ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , Sektorit te Prokurimeve ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.06.2019   

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për “Bajrami N” sh.p.k me adresë: rruga Xibrakë -  Elbasan, km 13, Labinot Fushë, Elbasan.  

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 19875-04-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Asfaltim i rrugës Baba Sherif Cani, lagja "Shënkoll" dhe 

rikonstruksion i rrugës "Haki Ballshi” me fond limit: 29,215,461 (njëzet e nëntëmilion e dyqind 

e pesëmbëdhjetëmijë e katërqind gjashtëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkise për vitin 2019, dhe me afat për kryerjen e punimeve  2 (dy)  muaj nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.    “Bajrami N” sh.p.k  me Nipt: K 02727202 O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 26.991.785,5 (njëzet e gjashtëmilion e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë presje pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë 

kontrate prej 32.390.142,6 (tridhjetë e dymilion e treqind e nëntëdhjetëmijë e njëqind e dyzet e dy 

presje gjashtë) lekë (me tvsh). 

 

2.    “Vëllezërit Hysa” sh.p.k.  me Nipt: K 12911201 C 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 26,325,431 (njëzet e gjashtëmilion e treqind e 

njëzet e pesëmijë e katërqind e tridhjetë e një) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 31,590,517 

(tridhjetë e njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetëmijë e pesëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë (me tvsh) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Operatori ekonomik “Vëllezërit Hysa” sh.p.k     me Nipt    K 12911201 C 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Vëllezërit Hysa” sh.p.k skualifikohet për arsye se : Në përmbushje të 

pikës 2.3.11, pika e)  të Kapacitetit Teknik: Autoriteti Kontraktor rezervon të drejten të verifikojë 

dhe kontrollojë në cdo kohë deri në perfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike te deklaruara 

sipas shtojces Nr.10 (deklaratë nga admistratori i shoqerisë ofertuese), Autoriteti kontraktor ka 

verifikuar nesë subjekti i disponon mjetet e paraqitura sipas shtojcës 10, në adresën: Njësia 

Administrative Klos, buzë lumit Devoll, adresë e përcaktuar në deklaratën e drejtuesit ligjor të 

shoqërise Z.Besnik Hysa. Nga verifikimi i bërë në datë 05.06.2019 rezultoi se disa nga mjetet e 

kërkuara për realizmin e kontratës,  nuk ishin në adresën e deklaruar (Kjo e dokumentuar me proces 

verbalin e mbajtur për këtë qëllim). 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Bajrami N” sh.p.k me 

adresë: rruga Xibrakë -  Elbasan, km 13, Labinot Fushë, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 26.991.785,5 (njëzet e gjashtëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e pesë presje pesë) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve 

Publike), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 06.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

TIRANA PARKING 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:BOE“CLIMACASA”sh.p.k &“AL-TEK”sh.p.k me Nr.Nipti: L07805502F & K48130519Q 

me adresë: LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus,Pallat i ndertuar nga Shoqeria"JUNIK", Kati 1, 

Njesia Nr.10.       

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”, prokurim me mjete elektronike –shërbime me 

numër REF-23505-05-23-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve, veprave ujore, 

rrjeteve hidraulike elektrike, telefonike, ngrohje”. 

 

Fondi limit 1,080,000 (një milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 
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Burimi i Financimit : Buxheti i Tirana Parking, miratuar me V.K.B-në Nr.159 datë 21.12.2018 “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2019 - 2021 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking 

për vitin 2019 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri në 31.12.2019 duke nisur nga 

data e lidhjes së kontratës 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03.06.2019, ora13:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në këtë procedurë ofertuesi (BOE)  “CLIMACASA”sh.p.k 

& “AL-TEK”sh.p.k me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 

1.(BOE) “CLIMACASA”sh.p.k &                                          L07805502F & K48130519Q  

 “AL-TEK”sh.p.k 

                               

  

Çmimi total i ofertës është 1,026,000 (një milion e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

 

 

Nuk ka pasur ofertues të s’kualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

(BOE) “CLIMACASA”sh.p.k &“AL-TEK”sh.p.k me adresë: LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga 

Shtraus,Pallat i ndertuar nga Shoqeria"JUNIK", Kati 1, Njësia Nr.10 si dhe Lagjja Beselidhja 

Lezhe, Rruga Shtraus, ish Qendra Tregtare Nene Tereza, me ofertë ekonomike :  1,026,000 (një 

milion e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH është  identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

      

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adresë: Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, 

Kodi Postar 1017, Tiranë, Shqipëri, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 

të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditësh  nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në pikën 5, Neni 58 të 

Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “Për Prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019. 

Ankesa: Nuk ka pasur.  
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Fier me 17.06.2019 

 

 

Për: “Gen – Alb Farma”, shpk Tirane me Nr. Nipti K62220004U, me adrese  Tirane Rruga e 

Durresit nr.81/3, Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Tender I Hapur”, “Blerje aparatura mjekesore (per orl okulistike, 

pediatri, etj)”  

Numri i referencës së procedurës/lotit: (REF-19508-04-24-2019) 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje aparatura mjekesore (per orl okulistike, pediatri, etj)” 

me fond limit : 14 296 000 (katermbedhjete milion e dyqind e nentedhjete e gjashte) leke pa 

TVSH.   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 30.04.2019, Numri 17 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Gen - Alb Farma” sh.p.k Tirane         NIPT K62220004U 

Vlera: 13 972 000 (trembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije)  leke pa T.V.SH dhe 

16 766 400 (gjashtembedhjete million e shtateqind e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind) 

leke me TVSH. 

 

2. “Fedos” sh.p.k Tirane,                NIPT K01514009I 

Vlera: 10 115 000 (dhjete milion e njeqind e pesembedhjete mije)  leke pa T.V.SH dhe 12 138 000 

(dymbedhjete million e njeqind e tridhjete e tete mije) leke me TVSH. 

 

3.  “Euromed”,  shpk Tirane         NIPT K71718012P 

Vlera: 14 180 500 (katermbedhjete milion e njeqind e tetedhjete mije e peseqind   leke pa T.V.SH 

dhe 17 016 600 (shtatembedhjete million e gjashtembedhjete mije e gjashteqind) leke me 

TVSH. 

 

4. “Biometric Albania”,  shpk Tirane       NIPT J61827062E 

Vlera: 0 (zero)  leke 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Fedos” sh.p.k Tirane,                NIPT K01514009I 

 

Vlera: 10 115 000 (dhjete milion e njeqind e pesembedhjete mije)  leke pa T.V.SH dhe 12 138 000 

(dymbedhjete million e njeqind e tridhjete e tete mije) leke me TVSH. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

 Operatori ekonomik  “Fedos”, shpk Tirane nuk ka paraqitur mostra per artikujt e kerkuar. 

Mostrat duhet te paraqiteshin prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 1 ore perpara hapjes se 

tenderit  (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin 

”Për kapacitetin teknik” pika 2.3.10). 

 Operatori ekonomik  “Fedos”, shpk Tirane nuk ka paraqitur Certifikate e konformitetit CE,  sipas 

MDD 93/42 EEC, per te gjithe artikujt e ofruar sipas kategorizimit te tyre ose ekuivalenti te 

perkthyer dhe te noterizuar ne gjuhen shqipe (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e 

veçanta të kualifikimit” nen titullin ”Për kapacitetin teknik” pika 2.3.5)  

 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “Fedos”, shpk Tirane  

skualifikohet nga procedura e prokurimit “Blerje aparatura mjekesore (per orl okulistike, 

pediatri, etj)”. 

 

2. “Euromed”,  shpk Tirane          NIPT K71718012P 

Vlera: 14 180 500 (katermbedhjete milion e njeqind e tetedhjete mije e peseqind   leke pa T.V.SH 

dhe 17 016 600 (shtatembedhjete million e gjashtembedhjete mije e gjashteqind) leke me TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Operatori ekonomik  “Euromed”, shpk Tirane nuk ka paraqitur mostra per artikujt e kerkuar. 

Mostrat duhet te paraqiteshin prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 1 ore perpara hapjes se 

tenderit  (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin 

”Për kapacitetin teknik” pika 2.3.10). 

 Operatori ekonomik  “Euromed”, shpk Tirane nuk ka paraqitur Deklarate mbi përmbushjen e 

kritereve të përgjithshme sipas shtojces nr.8 kriter i percaktuar ne Shtojcen nr.9 “Kriteret e 

pergjithshme të kualifikimit”  

 

 Operatori ekonomik  “Euromed”, shpk Tirane nuk ka paraqitur Vërtetimin që konfirmon 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që 

ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri (të përfshijë edhe muajin MARS 2019) 

(Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” germa dh)  

 

 Operatori ekonomik  “Euromed”, shpk Tirane nuk ka vetedeklaruar origjinen e mallit dhe 

kompanine prodhuese te cilat duhet te plotesoheshin ne shtojcen 1, formularin e ofertes ose 

duhej te paraqiste nje deklarate mbi origjinen e mallit (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 

“Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.2) 

 

 Operatori ekonomik  “Euromed”, shpk Tirane nuk ka paraqitur Certifikate ISO-9001:2015 ose  

Certifikate ISO 13485-2003 (ose ekuivalentet e tyre) e prodhuesit te produkteve të objektit te 

prokurimi, te perkthyer dhe te noterizuar ne gjuhen shqipe. (Kriter ky i percaktuar ne DST 

Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.4) 
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 Operatori ekonomik  “Euromed”, shpk Tirane nuk ka paraqitur Certifikate CE ose Deklarate 

konformiteti CE(98/79 CE ose 93/42 CEE) sipas direktiva  përkatese  per   artikujt  e ofruar, 

sipas kategorizimit të tyre, ne gjuhen shqipe ose te perkthyera dhe te noterizuara. (Kriter ky i 

percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti 

Teknik” pika 2.3.5) 

 

 Operatori ekonomik  “Euromed”, shpk Tirane nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi ose 

distributori të autorizuar. Në rast se autorizimi është leshuar nga distributor i autorizuar duhet 

të shoqërohet me marrëveshjen e partneritetit Prodhues-Distributor ku të pasqyrohen 

kompetencat e distributorit (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.7) 

 

 Operatori ekonomik  “Euromed”, shpk Tirane nuk ka paraqitur Deklarate per permbushjen e 

afatit te garancise (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” 

nen titullin “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.8) 

 

 Operatori ekonomik  “Euromed”, shpk Tirane nuk ka paraqitur katalogët perkates për të gjithë 

artikujt e ofruar (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” 

nen titullin “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.9) 

 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “Euromed”, shpk Tirane  

skualifikohet nga procedura e prokurimit “Blerje aparatura mjekesore (per orl okulistike, 

pediatri, etj)”. 

 

3. “Biometric Albania”,  shpk Tirane       NIPT J61827062E 

Vlera: 0 (zero)  leke 

 Nuk ka paraqitur Deklarate mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme sipas shtojces nr.8 

kriter i percaktuar ne Shtojcen nr.9 “Kriteret e pergjithshme të kualifikimit”  

 

 Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 

9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” germa a) 

 

 Nuk ka paraqitur Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar sipas Shtojcës 2/1; 1 (Kriter ky i 

percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” germa b) 

 

 Nuk ka paraqitur Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6; 1 (Kriter 

ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” germa ç) 

 

 Nuk ka paraqitur Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 1 (Kriter ky i percaktuar 

ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” germa d) 

 

 Nuk ka paraqitur Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 
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Shqipëri (të përfshijë edhe muajin MARS 2019) 1 (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 

“Kriteret e veçanta të kualifikimit” germa dh) 

 

 Nuk ka paraqitur Vertetim per xhiron ushtrimore te  3 viteve fundit  nga data e hapjes së 

ofertave të tenderit, pra për vitet 2016, 2017, 2018. Vlera mesatare e xhiros së këtyre tre viteve 

duhet të jetë në masën  40%  të vlerës se fondit limit te objektit te prokurimit per te cilin ofertuesi 

konkuron , te leshuar nga Dega e tatim Taksave.  

 (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin 

“Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.2.1) 

 

 Nuk ka paraqitur Kopje të bilanceve  të 3 (tre) viteve të fundit (2016, 2017, 2018) të 

konfirmuara nga organet tatimore (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta 

të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.2.2) 

 

 Nuk ka paraqitur Vertetim per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2018, sipas vendushtrimit te 

aktivitetit te pasqyruar ne QKR (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.2.3) 

 

 Nuk ka paraqitur Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën Furnizime të mëparshme të 

ngjashme në një vlerë sa 40% të vlerës se fondit limit, të realizuara gjatë 3 (tre) viteve të fundit 

nga data e hapjes së ofertave të kësaj procedure prokurimi. (Kriter ky i percaktuar ne DST 

Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.1) 

 

 Nuk ka paraqitur vetedeklarimin e origjines se mallit dhe kompanine prodhuese. Te plotesohet 

ne shtojcen 1, formularin e ofertes ose te paraqese nje deklarate mbi origjinen e mallit (Firma 

prodhuese dhe vendi i prodhimit,) (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta 

të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.3.2) 

 Nuk ka paraqitur çertifikatë ISO 9001:2015 ose ekuivalente per sistemin e menaxhimit te cilesise 

ne shperndarjen e aparaturave si ne objektin e prokurimit. Per kete ai duhet te paraqese 

certifikaten perkatese te perkthyer dhe te noterizuar (certifikata duhet te jete e vlefshme). (Kriter 

ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar” pika 2.3.3) 

 

 Nuk ka paraqitur Certifikate ISO-9001:2015 ose  Certifikate ISO 13485-2003 (ose ekuivalentet e 

tyre) e prodhuesit te produkteve të objektit te prokurimi, te perkthyer dhe te noterizuar ne gjuhen 

shqipe. Per kete ai duhet te paraqese certifikaten perkatese te perkthyer dhe te noterizuar 

(certifikata duhet te jete e vlefshme). (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e 

veçanta të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.3.4) 

 

 Nuk ka paraqitur Certifikate CE ose Deklarate konformiteti CE(98/79 CE ose 93/42 CEE) sipas 

direktiva  përkatese  per   artikujt  e ofruar, sipas kategorizimit të tyre, ne gjuhen shqipe ose te 

perkthyera dhe te noterizuara(Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.3.5) 
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 Nuk ka paraqitur “Autorizim për tregtim të pajisjeve mjekësore”, të lëshuar nga Ministria e 

Shëndetësisë, sipas Ligjit 89/2014 “Për pajisjet mjeksore”. (Autorizimi duhet te jete I vlefshem). 

(Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin 

“Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.3.6) 

 

 Nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi ose distributori të autorizuar. Në rast se autorizimi është 

leshuar nga distributor i autorizuar duhet të shoqërohet me marrëveshjen e partneritetit 

Prodhues-Distributor ku të pasqyrohen kompetencat e distributorit (Kriter ky i percaktuar ne 

DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar” pika 2.3.7) 

 

 Nuk ka paraqitur Deklarate per permbushjen e afatit te garancise. Garancia jo me e vogel se nje 

vit ku perfshihet mirembajtja, zevendesimi i pajisjes ose i pjeseve te defektuara me pjese kembimi 

te reja dhe origjinale te cilat do te sigurohen operatori ekonomik fitues me shpenzimet e veta 

(Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin 

“Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.3.8) 

 

 Nuk ka paraqitur katalogët perkates për të gjithë artikujt e ofruar. Në katalogë, artikujt duhet të 

markohen me ngjyrë të ndezur sipas numrit rendor të përcaktuar në formularin e ofertës. 

Kataloget duhet te jene te perkethyer ne gjuhen shqipe vertetuar nga  perkthyes I licensuar. 

(Katalogët duhet të ngarkohen në www.app.gov.al së bashku me dokumentacionin e kërkuar në 

këto DT.) (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen 

titullin “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.3.9) 

 

 Nuk ka paraqitur mostra per artikujt e kerkuar   Mostrat duhet te paraqiteshin prane Drejtorise 

se Spitalit Rajonal Fier 1 ore perpara hapjes se tenderit (Kriter ky i percaktuar ne DST Shtojca 

9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” nen titullin “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 

2.3.10) 

 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “Biometric Albania”, shpk 

Tirane  skualifikohet nga procedura e prokurimit “Blerje aparatura mjekesore (per orl 

okulistike, pediatri, etj)”. 

 

 * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gen – Alb Farma”, shpk Tirane me 

Nr. Nipti K62220004U, me adrese  Tirane Rruga e Durresit nr.81/3, Tirane, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 13 972 000 (trembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e dy 

mije)  leke pa T.V.SH dhe  16 766 400 (gjashtembedhjete million e shtateqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e katerqind) leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Fier, Lagja “1 Maj”, rruga “Ivalidet e 

Luftes”,Tel/Fax 0342 22761 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019 

Ankesa: NUK KA. 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KOLONJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 [Nr/Prot. 66 ]         

[Data: 17.06.2019] 

 

Per: “NAZIRI-2000”, sh.p.s.f perfaqesuar nga Z. Alfred Zylalaj 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Condor,Kati II NIPT 

K31422029Q 

* * * 

 

Procedura e prokurimit:  Procedure e Kerkese per propozime –  prokurim me mjete elektronike 

sherbime. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-21596-05-13-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

“Sherbim me roje private te Spitalit Kolonje me 1 vend roje  ne 24 ore, 5 roje me tre turne”- 

marveshje  Kuader- me 1 operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara –me afat 12 

muaj. 

 

Fondi limit per nje roje ne dite.  1,817.07 (njemije e tetqind e shtatmbedhjete e 0.7% pa TVSH 

ose 2,180.48 (dymije e njeqind e tetdhjete e 48%) me Tvsh. 

ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi, referuar pikes 7.3 te 

Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me 

mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik” 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (ne 

total): 3,302,164.19 (tremilione e treqind e dy mijee njeqind e gjashtdhjete kater e 19%) lekë pa 

TVSH, ose 3,962,597.02 (tre milione e nentqind e gjashtdhjet e dy mije e pesqind e nentdhjet e 

shtate e 02%) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.OE “Security Korca”, sh.p.s.f                    NIPTL43907002H 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Adresa: Lagja 10.Rruga Studenti.Nr.23 
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera Per çmimin per njesi per nje roje ne dite ne vleren 

prej 1,733.8395 (njemijee shtatqind e tridhjet e ter e 8395%) pa TVSH, ose 2,080.6074 (dymije e 

tetdhjete e 6074%) leke me TVSH, ose per vleren totale per periudhen 12 MUAJ sherbim, prej 

3,160234.5798 (tremilione e njeqinde gjashtdhjete mije e dyqind e tridhjet e kater e 5798% ) leke 

pa TVSH, ose 3,792,281.4957 (Tre milione e shtatqind e nentdhjet e dy mije e dyqind e tetdhjet e 

nje e 4957%) leke me TVSH, e pasqyruar ne tabelen si me poshte. 

 

N

r 

Subjekti ofertues Cmimi lek pa 

TVSH/dite/r

oje 

Vlera lek pa 

TVSH/roje ne 

muaj 30.4999 

Vlera lek pa 

TVSH/4.98 

roje/muaj 

Vlera totale lek 

pa TVSH per 12 

Muaj 

1 SECURITY-

KORCA 

1,733.8395 52,882.1047 263,352.881 3,160,234.5798 

 

 

1.OE “NAZERI”, 2000  SHPSF                    NIPTK31422029Q 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Adresa: Rruga e Kavajes ,Qendra Condor, kati II Tirane 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera Per çmimin per njesi per nje roje ne dite ne vleren 

prej 1,733.81 (njemije e shtatqind e tridhjete e tre e 81%) pa TVSH, ose 2,080.57 (dumijee tetdhjet 

e 57%) leke me TVSH, ose per vleren totale per periudhen 12 MUAJ sherbim, prej 3,160,180.81 

(tremilone e njeqinde e gjashte dhjete mije  e njeqind e tetdhjete e 81%) leke pa TVSH, ose 

3,792,216.97 (tremilone e shtatqind e nentdhjet e dy mije  e dyqind e gjashtembedhjete e 97% ) leke 

me TVSH, e pasqyruar ne tabelen si me poshte. 

 

Nr Subjekti 

ofertues 

Cmimi lek pa 

TVSH/dite/roje 

Vlera lek pa 

TVSH/roje ne 

muaj 30.499 

Vlera lek pa 

TVSH/4.98 

roje/muaj 

Vlera totale lek 

pa TVSH per 

12 Muaj 

1 NAZERI-2000 

shpsf 

1,733.81 52,881.20 263,348.40 3,160,180.81 

 

 

Janë skualifikuar operatori ekonomik i mëposhëm: 

 

 Eshte Skualifikuar Subjekti. EUROGJICI-SECURITY  dokumentacion jo i plot. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

1.OE “NAZERI”, 2000  SHPSF                    NIPTK31422029Q 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Adresa: Rruga e Kavajes ,Qendra Condor, kati II Tirane 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera Per çmimin per njesi per nje roje ne dite ne vleren 

prej 1,733.81 (njemije e shtatqind e tridhjete e tre e 81%) pa TVSH, ose 2,080.57 (dymije e tetdhjet 

e 57%) leke me TVSH, ose per vleren totale per periudhen 12 MUAJ sherbim, prej 3,160,180.81 

(tremilone e njeqinde e gjashte dhjete mije  e njeqind e tetdhjete e 81%) leke pa TVSH, ose 
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3,792,216.97 (tremilone e shtatqind e nentdhjet e dy mije  e dyqind e gjashtembedhjete e 97% ) leke 

me TVSH, e pasqyruar ne tabelen si me poshte. 

 

Nr Subjekti 

ofertues 

Cmimi lek pa 

TVSH/dite/roje 

Vlera lek pa 

TVSH/roje ne 

muaj 30.499 

Vlera lek pa 

TVSH/4.98 

roje/muaj 

Vlera totale 

lek pa TVSH 

per 12 Muaj 

1 NAZERI-2000 

shpsf 

1,733.81 52,881.20 263,348.40 3,160,180.81 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje)  brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2019 

 

Ankesa: ka ose jo  Po   ka Patur 

 (nëse ka) 

Ka mare Pergjigje  me  shkrese me nr.160  date  20.05.2019       SHPSF “DEA SICURITY” shpk 

Ka marrë përgjigje me   shkrese me nr.175date 03.06.2019     konfirmuar jo.(SECURITY-KORCA) 

 

AK ka marrë Informacion me   Me shkese me Nr. 173 date 03.06.2019  Komisjonit te Prokurimeve 

Publike Tirane 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK  

”KOÇO GLIOZHENI” TIRANE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data 17.06.2019 

 

Për: [PURE-MEDICAL  Adresa Metalurgjiku Elbasan       NIPT-L71515507M ] 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur /Marreveshje Kuader me nje operator  ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara per 12 muaj. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-02543-12-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim “Eleminim i mbetjeve te rrezikshme spitalore” per 

nevoja te Institucionit” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. V.A.L.E Recycling  shpk                                    L28029301Q    
Vlera  5.900.400  ( pese milion e nenteqind mije e katerqind  ) leke pa tvsh 

2. PURE- MEDICAL shpk                                         L71515507M 

Vlera  6.000.000 (gjashte milion ) leke pa tvsh                                 
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3. MEDI-TEL  shpk                                                    J71519004W 

Vlera 8.415.000  (Tete milion e katerqind e pesembedhjete mije  )  leke pa tvsh  

4. ECO RICIKLIM                                                     L61814009B         

Vlera  8.910.000 ( tee milion e nenteqind e dhjete mije) leke pa tvsh  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.V.A.L.E Recycling  shpk                                        

Vlera  5.900.400  ( pese milion e nenteqind mije e katerqind  ) leke pa tvsh 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ka paraqitur lejen nga bashkia per depozitiomin e produkteve qe dalin nga perpunimi 

(landfillin) . 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PURE-MEDICAL  Adresa 

Metalurgjiku Elbasan] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera  6.000.000  ( 

Gjashte milion ) leke pa tvsh pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SUOGJ “Koco Gliozheni”,Bulevardi “Bajram 

Curri” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ______5______ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.03.2019 

 

Ankesa: ka ose jo PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

Me shkresen nr.469 prot date 27.03.2019 eshte ankuar operatori ekonomik V.A.L.E “ 

Recycling”shpk 

Me shkresen nr.482 prot date 29.03.2019 i eshte kthyer pergjigje operatorit ekonomik. 

Me shkresen nr.521 prot date 08.04.2019 ‘V.A.L.E. Recycling” eshte ankuar ne KPP. 

Me Vendim nr.321/1 date 28.05.2019 nga KPP – AK ka vazhduar me proceduren. 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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BASHKIA KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: „ Kadra “  Sh.p.k   

Adresa: Tirane ,Kamez,Laknas. Rruga Nene Tereza,Banese Private me Nr.Pasurie180/29 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19740-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqime per konviktin 20-Deshmoret ;deri ne ezaurimin e 

plote te kontrates] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 30.04.2019.] [Nr.17] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

1.“Kadra“ (Sh.p.k)                                                                           K31321008J 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                              numri i 

NIPT-it    

Vlera: 5.438.900  Leke (Pa Tvsh)                                 (Pesemilion e katerqind e tridhjetee tetemije 

e nenteqind)      

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.„Nelsa“  (Sh.p.k)                                                                             J71501012S                                                                               

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                                          

numri i NIPT-it                                                                                         

Vlera: 5.658.950   Leke (Pa Tvsh)                 (Pesemilion e gjashteqind e pesedhjetee tetemije e 

nenteqind e pesedhjete)      

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

I.Jane  kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1. Operatori  ekonomik “Kadra” Sh.p.k, me oferten e paraqitur si me poshte vijon: 

 5.438.900 Leke Pa Tvsh 

  6.526.680 Leke Me Tvsh 

 

2. . Operatori  ekonomik “Nelsa ” Sh.p.k, me oferten e paraqitur si me poshte vijon: 

 5.658.950 Leke Pa Tvsh 

  6.790.740  Leke Me Tvsh 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik “Kadra“Sh.p.k“  

se oferta e paraqitur, me vlere: 5.438.900 (Pesemilion e katerqind e tridhjetee tetemije e nenteqind)  

Leke Pa Tvsh  është identifikuar si oferte e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 

parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 03.06.2019 

Ankesa:  Nuk ka 

 

 

ECO TIRANA SHA TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Tiranë, më 17/06/ 2019          

Për: Sinani Trading shpk  

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23358-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Rezine, sasia 2660 kg  

Fondi limit  1.197.000 (nje milion e njeqind e nentedhjete e shtate mije) leke pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Sinani Trading shpk    J64103483H           

     Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Vlera 1.197.000 (nje milion e njeqind e nentedhjete e shtate mije) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sinani Trading shpk Fier Lushnje Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes 

se Qumeshtit.  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.197.000 (nje milion e 

njeqind e nentedhjete e shtate mije) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. 

Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa: ka ose jo______Jo__ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA VAU DEJES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: “BOE“ SHPRESA”, shpk, me Nipt K67917301H, me adrese LEZHE Rruga Franc 

Josef Strauss, Nr Pasurie 5/38-N4, Kati i pare dhe “ MANDI 1” shpk me NIPT J77506315C me 

adresa Lezhe, Mamurras  

Proçedura e Prokurimit: “Procedurë e Hapur” punë. 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-20166-04-30-2019 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Ndertim vendepozitimi per mbetjet urbane Bushat 

(vazhdimi i fazes II)”,  me fond limit: 83.333.333 ( tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e 

tre mijë e  treqind e tridhjetë e tre) lekë pa T.V.SH, me afat kohor për ekzekutimin: 90 dite 

kalendarike. 

Burimi i Financimit:  “Të ardhurat e veta + Transfertë”. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 03.06.2019 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 18 datë 06 Maj 2019 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë proçedure 3 operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: BOE“ SHPRESA”, shpk, me Nipt K67917301H, me adrese LEZHE 

Rruga Franc Josef Strauss, Nr Pasurie 5/38-N4, Kati i pare dhe “ MANDI 1” shpk me NIPT 

J77506315C me adresa Lezhe, Mamurras. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 81.651.280( 

tetëdhjetë e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

dhe 97.981.536( nëntëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

tridhjetë e gjashtë) leke me tvsh. 

2. Operatori ekonomik: “ANADA”shpk me Nipt J71916003L, me adrese : TIRANE Rruga 

Myslym Shyri, Blloku 1, Shkalla 10, Apartamenti 168/1, Kati 5. Ku ka paraqitur ofertën me 

vlerë: 82.590.000 ( tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh dhe 

99.108.000 (nëntëdhjetë e nëntë milion e njëqind e tetë mijë) lekë me tvsh. 
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3. Operatori ekonomik: “SILVER”shpk me Nipt K88010301S, me adrese : TIRANE Njësia 

Bashkiake nr.7, Bulevardi “ Gjergj Fishta”, Kulla nr.2, Kati 1.. Ku ka paraqitur ofertën me 

vlerë: 82.999.000 ( tetëdhjetë e dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

dhe 99.598.800 (nëntëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë 

me tvsh. 

 

 Eshtë Skualifikuar operatori ekonomik : 

 

“ANADA”shpk me Nipt J71916003L , arsyet e skualifikimit: 

Nuk plotëson asnjë nga kriteret sipas DST-së. 

 Eshtë Skualifikuar operatori ekonomik : 

“SILVER”shpk me Nipt K88010301S, arsyet e skualifikimit: 

Nuk plotëson asnjë nga kriteret sipas DST-së. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “BOE“ 

SHPRESA”, shpk, me Nipt K67917301H, me adrese LEZHE Rruga Franc Josef Strauss, Nr 

Pasurie 5/38-N4, Kati i pare dhe “ MANDI 1” shpk me NIPT J77506315C me adresa Lezhe, 

Mamurras. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 81.651.280( tetëdhjetë e një milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh dhe 97.981.536( nëntëdhjetë e shtatë milion 

e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë) leke me tvsh , është 

identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës, qyteti Vau Dejës sigurimin e 

Kontratës, siç parashikohet ne dokumentet e tenderit, brenda (30 ditëve) nga dita e marrjes se këtij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë  06.06.2019. 

Ankesa :S’ka 

 

 

BASHKIA VAU DEJES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: “SHPRESA-AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , Njësia 

Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2 

Proçedura e Prokurimit: “Procedurë e Hapur” punë. 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-20169-04-30-2019 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Sistemim asfaltim i rruges te lagjes "Kapedani" Qyteti 

Vau Dejes (faza e parë)”,  me fond limit: :   14.916.666 ( katëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë  mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë), me afat kohor për ekzekutimin: 25 

dite kalendarike. 
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Burimi i Financimit:  “Të ardhurat e veta + Transfertë”. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 03.06.2019 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 18 datë 06 Maj 2019 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë proçedure 2 operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik :BOE “Rroku GUEST ” sh.p.k dhe “NIKA” sh.p.k, NIPT 

K87921701H me adresë : SHKODER Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, 

nr pasurie 1/532+3-9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 4001 dhe   NIPT J76705047U me 

adresë: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, 

Zona Kadastrale nr 8593, nr pasurie 5/587. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë  11.773.830 ( 

njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh 

dhe 14.128.596 ( katërmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë  e gjashtë) lekë me tvsh. 

2. Operatori ekonomik: “SHPRESA-AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Ku ka paraqitur ofertën me vlerë 12.895.420 ( dymbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa tvsh ose 15.474.504 (pesëmbëdhjetë milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e katër) lekë me tvsh 

 

 Është tërhequr operatori ekonomik “ Rroku GUEST” shpk, me shkresën nr 42/1 prot, datë 

06.06.2019, për shkak se e kishin të pamundur realizimin e këtij objekti nga angazhimi ne 

kontrata te tjera. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “SHPRESA-

AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani 

Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë 12.895.420 ( 

dymbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa tvsh ose 

15.474.504 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e katër) lekë 

me tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës, qyteti Vau Dejës sigurimin e 

Kontratës, siç parashikohet ne dokumentet e tenderit, brenda (30 ditëve) nga dita e marrjes se këtij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë  06.06.2019. 

Ankesa :Ska 
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BASHKIA ROSKOVEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data:17.06.2019] 

Për: AR&ED shpk 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21745-05-13-2019 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikonstruksion i rruges "Gjonas- Stan”  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. AR&ED shpk                                                                                   L53518404A  

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it  

Vlera 4 478 236 (katermilion e katerqind e shtatedhjete e tetemije e dyqind e tridhjete e 

gjashte) leke pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

2. ANBI sh.p.k                                                                                     L53518404A  

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera 4 247 920 (katermilion e dyqind e dyzete e shtatemije e nenteqind e njezet leke pa tvsh  

3. K-AAV sh.p.k                                                                                     L51506025C 

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera4 357 600(katermilion e treqind e pesedhjete e shtatemije e gjashteqind) leke pa tvsh  

4. AVDULI  sh.p.k                                                                                  J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera 3 180 400 (tremilion e njeqind e tetedhjetemije e katerqind) leke pa tvsh  

5. SARK  sh.p.k                                                                                     K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera 3 438 640(tremilion e katerqind e tridhjete e tetemije e gjashteqind e dyzete) leke pa 

tvsh  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. AVDULI sh.p.k 

2. SARK sh.p.k 

3. ANBI sh.p.k 

4. K-AAV sh.p.k 

      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. AVDULI sh.p.k 

Inxhinieri i Ndertimit figuron i punesuar prane Postes Shqipetare,gje e cila bie ndesh me RRPP pasi 

per drejtuesit teknik eshte i palejueshem dypunesimi dhe ne institucion shteteror dhe ne sektor 

privat. 

Mjetit Eskavator me Goma i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e kerkuara ne DST por 

nga vereifikimi rezulton se eshte mjet teknologjik  Fadrome me goma. 
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,ndrkohe qe eskavator me goma I referohemi atij lloj mjeti qe ben rrotullim 360 grade dhe eshte 

vetem me krah dhe kove per germim,dhe ne regjistrat e D.P.T.SH.RR ky mjet shenohet me kodin 

KL-Germues. 

 

Mjetit MiniFadrom i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e kerkuara ne DST,pasi mjeti mini 

fadrome eshte mjet qe shenohet ne regjistrat publik dhe per kete mjet duhen leje qarkullimi,kontroll 

teknik,police sigurimi,nderkohe qe nga ana e OE eshte paraqitur minieskavator. 

 

Mjetit Kamion  i paraqitur me targe AA251OM  nuk eshte qarte afati i vleshmerise se qerase nese 

eshte e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. 

 

2. K-AAV sh.p.k 

 

1. Mungon inxhinieri i ndertimit si drejtues teknik ne Licencen e kesaj shoqerie. 

2. Mjeti i paraqitur si Mini Fadrome ka mangesi ne dokumentacion eshte paraqitur 

vetem nje fature tatimore,nderkohe qe per mjetet qe shenohen ne regjistrat public 

duhet,Leje qarkullimi,Kontrolli Teknik,Polica e Sigurimit dhe Taksat e mjetit. 

3. Shtojcat e praqaitura ne sistem nga ana e OE jane dorezuar ne dt 27.05.2019 

nderkohe qe procedura eshte zhvilluar ne dt 03.06.2019 

4. Puna e ngjashme eshte dorezuar ne vitin 2015,qe eshte e pavlefshme pasi nga AK 

kerkohet kontrata te realizuara gjate tre viteve te fundit. 

5. Nga ana e OE K-AAV nuk eshte paraqitur kontrata e punes dhe DAP per 

manovrator,pasi nga ana e AK jane kerkuar 2 te tille. 

6. Kamion mbi 18 T,eshte paraqitur nje cope,nderkohe qe nga AK jane kerkuar ne total 

tre cope. 

7. Eskavator me goma,nuk eshte paraqitur asnje lloji dokumenti per kete mjet. 

8. Fadrome/Skrep,nuk eshte paraqitur asnje lloji dokumenti per kete mjet. 

 

3. ANBI sh.p.k 

 

Mungojne: 

- Mjetit fadrome i mungojne dokumentat e qarkullimit ( leja e qarkullimit , polica 

e sigurimit dhe certifikata e kontrollit teknik (SGS) 

-Mjetit Eskavator me Goma i mungojne dokumentat e qarkullimit ( leja e 

qarkullimit , polica e sigurimit dhe certifikata e kontrollit teknik (SGS) 

Mjetit Kamion me vinc  nuk ka kapacitetin mbi 18 ton te kerkuar ne DST. 

-Inxhinieri i Ndertimit nuk figuron si Drejtues Teknik ne Licencen e Shoqerise. 

Mungon dokumentacioni per mjetin minifadrome. 

 

4. SARK sh.p.k 

 

1. Mjeti i paraqitur ne tender nga shoqeria SARK sh.p.k mare me qira si eskavator me 

goma nga T.Kulluri, ka paraqitur nje vertetim zhdoganimi,nderkohe qe per mjetet qe 

shenohen ne regjistrat publik duhet, leje qarkullimi,certifikate e kontrollit 

teknik,police sigurimi. 
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2. Per mjetin Mini fadrome shoqeria SARK sh.p.k nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacion. 

3. Mjeti i paraqitur ne tender nga shoqeria SARK sh.p.k me targe AA650LZ siguruar 

me kontrate qeraje nga z.E.Shaqiri(p.f) është i pajisur me Çertifikatat për transport 

malli për llogari të vet brenda vendit,ndërkohë që sipas nenit 41 të Ligjit Nr.8308, 

datë 18.03.1998 “Për transportet rrugore” i ndryshuar, transporti i mallrave me qira 

dhe për të tretë, kryhet me liçencë dhe me çertifikatë transporti për të tretë dhe me 

qira. 

4. Inxhinieri ndertimit R.Tabaku nuk eshte pjese e stafit drejtues teknik ne licensen,per 

muajin prill eshte paguar vetem me 4 dite pune nderkohe qe kontrata e punes eshte e 

firmosur me kohe te plote. 

5. Per manovratorin z.B.Zenunaj nuk ka paraqitur Deshmi Aftesie Profesionale te 

vlefshme leshuar nga D.P.T.RR.SH por vetem njo dokument IQT. 

6. Mjeti i paraqitur ne tender nga shoqeria SARK sh.p.k me targe AA455GJ siguruar 

me kontrate qeraje nga z.B.Kalivaci(p.f) është i pajisur me Çertifikatat për transport 

malli për llogari të vet brenda vendit,ndërkohë që sipas nenit 41 të Ligjit Nr.8308, 

datë 18.03.1998 “Për transportet rrugore” i ndryshuar, transporti i mallrave me qira 

dhe për të tretë, kryhet me liçencë dhe me çertifikatë transporti për të tretë dhe me 

qira,tonazhi i ketij mjeti eshte nen 18T nga ana e A.K eshte kerkuar kamion mbi 18T 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AR&ED] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej  4 478 236(katermilion e katerqind e shtatedhjete e tetemije e dyqind e 

tridhjete e gjashte) leke pa tvsh    pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  

 

 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 
Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin ”Sherbimi i ruajtjes se prones me subjekte  te 

objekteve te sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier,qendrave ne varesi te tij dhe shoqerim vlerash 

monetare” Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara” 
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[Data 17/06/2019] 

Për: Operatori ekonomike  Myrto Security shpk          NIPT   K23323401N 

   Adresa: Lagja”Kastriot” Brigada e XI Sulmuese,godina e Albetelecom,Kati 3 Fier 

* * * 

Procedura e prokurimit:  E hapur  me mjete elektronike (sherbim)  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-21099-05-08-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Sherbimi i ruajtjes se prones me subjekte  te objekteve te 

sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier,qendrave ne varesi te tij dhe shoqerim vlerash monetare” 

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

me burim financimi nga te ardhurat e sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier ,  

Me fond limit 25.165.998,24 (njezet e pese milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e 

nenteqind e nentedhjete e tete presje njezet e kater ) lekë pa TVSH   

Afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga  momenti i lidhjes se marreveshjes kuader 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 2 (dy) operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Oferta Elektronike e shoqerise :   Myrto Security shpk          NIPT   K23323401N 

Vlera (me numra dhe fjale): 25,091,784.62 (njezet e pese milion e nentedhjete e nje mije e 

shtateqind e tetedhjete e kater pike gjashtedhjete e dy )leke pa tvsh 

 

       2.  Oferta Elektronike e shoqerise :   Eurogjici-Security  shpk          NIPT   K31929010K 

Vlera (me numra dhe fjale):Nuk ka paraqitur oferte ekonomike,dhe asnje dokument teknik-

ekonomik-ligjor 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: KA 

 

Oferta Elektronike e shoqerise :   Eurogjici-Security  shpk          NIPT   K31929010K 

Vlera (me numra dhe fjale):Nuk ka paraqitur oferte ekonomike,dhe asnje dokument teknik-

ekonomik-ligjor 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumenta ekonomike -tekniko-

ligjore ne sistemin elektronik 

Sipas Udhëzime Për Operatorët Ekonomikë “Hartimi i ofertës”dhe DST-se 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të 

refuzohen si të papranueshme. 

Sipas Shtojces 8/2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 
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Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit   të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte 

për skualifikim. 

OPERATORI EKONOMIK SKULIAFIKOHET SIPAS PIKAVE TE SIPER PERMENDURA 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomike Remonti 

Myrto Security shpk  NIPT   K23323401N, me Adrese: Bradashesh Komb,Siderurgjik,Elbasan, 

se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme 25,091,784.62 (njezet e pese milion e nentedhjete 

e nje mije e shtateqind e tetedhjete e kater pike gjashtedhjete e dy )leke pa tvsh ,adrese : 

Lagja”Kastriot” Brigada e XI Sulmuese,godina e Albetelecom,Kati 3 Fier , është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles-Kanalizime Fier, Lagja  Lagja “1 Maj” ,  

Rruga “Tasi Dema”  Tel:034/504109, email- info@ukf.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019. 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Prrenjas, më 17.06.2019         

Për:  “Ferdinant Rira Rira” person fizik me Nipt:L57710602P me adresë: Prrenjas, Lagjja nr.2 

Rruga Demokracia, Banese private me nr. kadastral 2924, me nr. pasurie nr. 2/334, kati I 1-re. 

 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim- mall 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22575-05-17-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale elektrike dhe hidraulike, sahat uji të pijshëm, 

paisje për stacionin e pompimit” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve  Publike  Buletini  Nr.  datë   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 1,333,310 (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e dhjete) lekë pa TVSH. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

tel:034/504109
mailto:info@ukf.al
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1. “KONSTRUKSION 04” shpk me Nipt K66805002B me adresë: Shkoder, Lagjia 

Skenderbeg,Rruga Marsel Kashen, godine 1- kateshe, nr. 241, me Administrator z. Gjovalin 

Zhuja, me vlere 1,304,350 (nje milion e treqind e kater mije e treqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

2. “Eidon-Grup”  me Nipt L91323019S, me adresë Tirane Farke SELITE Rruga Kodra e   

Diellit, Ndertesa Nr.2, Hyrja 15, Ap.11, 1044, me administrator z.Elidon Kallaverja, i cili nuk 

ka arritur te paraqese oferte ekonomike. 

3. “FalComX” me Nipt:L81604003O me adrese Njesia Bashkiake nr.2, rruga Xhavit Shyqyri 

Demneri, pallati Gener 2, apartamenti nr.35 , Tirane, Tirana, me administrator Z.Dritjon Muçaj 

me vlere 1,246,900 (nje milion e dyqind e dyzete e gjashte mije e nenteqind) leke pa tvsh. 

4. “Ferdinant Rira Rira” person fizik me Nipt:L57710602P me adresë: Prrenjas, Lagjja nr.2 

Rruga Demokracia, Banese private me nr. kadastral 2924, me nr. pasurie nr. 2/334, kati I 1-re 

me vlere 1,037,935 (nje milion e tridhjete e shtate mije e nenteqind e tridhjete e pese) leke pa 

tvsh. 

5. "NIGMA KONSTRUKSION" sh.p.k me Nipt: L31626006F me adrese: Tirane, Kamez, 

BATHORE, Bashkia KamÎz, Lagjja Bathore, Bulevardi Blu, Objekti Privat Nr.1, Blloku Nr.11, 

me administrator Z.Nikoll Marku. me vlere 1,233,306 (nje milion e dyqind e tridhjete e tre 

mije e treqind e gjashte) leke pa tvsh. 

6. “ZIHNI MUCAJ” person fizik me nipt K36526262K, me adrese Vlore Rruga Gjergj Kastrioti, 

Lagjja 24 Maji, Pallati 3 Kullat, Kati 1, me administrator Z. Zihni Muçaj me vlere 1,189,000 

(nje milion e njeqind e tetedhjete e nente mije) leke pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

“Eidon-Grup”  me Nipt L91323019S, me adresë Tirane Farke SELITE Rruga Kodra e   Diellit, 

Ndertesa Nr.2, Hyrja 15, Ap.11, 1044, me administrator z.Elidon Kallaverja. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik  “Eidon-Grup”shpk  nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Ferdinant Rira 

Rira” person fizik me Nipt:L57710602P me adresë: Prrenjas, Lagjja nr.2 Rruga Demokracia, 

Banese private me nr. kadastral 2924, me nr. pasurie nr. 2/334, kati I 1-re se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1,037,935 (nje milion e tridhjete e shtate mije e nenteqind e tridhjete e 

pese) leke  pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019   

Ankesa: Nuk ka ankesa. 

 

 

AGJENCIA RAJONALE E SHERBIMIT VETERINAR DHE MBROJTJES SE 

BIMEVE SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [ Data 17.06.2019 ] 

 

Për: [ TEREZE LASKA & RAZIE DALTI, perf.me prokure te posacme nga TEREZE LASKA, Lagja 

Nr.3, Rruga e Patokut, Godina 139, Hyrja 1, Apartamenti 1, Lac] 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR ME 3 LOTE, Loti 2 – Masat Profilakte Lezhe 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19765-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Loti 2 – Masat Profilakte Lezhe, Ky prokurim sherben per te 

kryer vaksinimet e ndryshme ne Qarkun Lezhe deri ne fund te vitit 2019 ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.17 date 27.04.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.NDERTUESI 2014 sh.p.k. & “MALVIN” sh.p.k.           L 46827004 L & J 76403034 Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5 552 952 ( Pese milion e peseqind e pesedhjete e dy mije e peseqind e nentedhjete e dy) Lek 

Total 

(Ky prokurim eshte i perjashtuar nga TVSH me ligj te vecante) 

 

2. TEREZE LASKA & RAZIE DALTI                                  K 37506331 E   &   L 58310325 C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  5 545 430 (Pese milion e peseqind e dyzet e pese mije e katerqind e tridhjete) Lek Total 

(Ky prokurim eshte i perjashtuar nga TVSH me ligj te vecante) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.NDERTUESI 2014 sh.p.k. & “MALVIN” sh.p.k.           L 46827004 L & J 76403034 Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5 552 952 ( Pese milion e peseqind e pesedhjete e dy mije e peseqind e nentedhjete e dy) Lek 

Total 

(Ky prokurim eshte i perjashtuar nga TVSH me ligj te vecante) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur dokument qe zoteron klinike veterinare. Nga 6 mjek veteriner te kerkuar ka 

paraqitur vetem 4 te tille 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ BOE TEREZE LASKA & RAZIE 

DALTI, Perfaqesuar me prokure te posacme nga TEREZE LASKA, Lagja Nr.3, Rruga e 

Patokut, Godina 139, Hyrja 1, Apartamenti 1, Lac] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [ 5 545 430 (Pese milion e peseqind e dyzet e pese mije e katerqind e tridhjete] 

leke/pikët totale të marra  [ NUK KA] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjencise Rajonale te Sherbimit Veterinar dhe 

Mbrojtjes se Bimeve Shkoder, prane Z.Besmir Kolçe] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[NUK KA ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  31.05.2019 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë NUK KA 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “GAJD Company” shpk me Nipt: K79631501Q,  me Adresë: “Rruga Fushë-Tepelënë, Zonë 

kadastrale Nr.3574, Nr. Pasurie 8/22, Gjirokastër, Tepelenë , me Administrator Z. Alfred Qëndro. 

 

1.Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” 

2.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21744-05-13-2019 

3.Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pjesë këmbimi, goma, bateri, filtra” 

4. Fondi Limit: 12 400 000 (dymbëdhjetë milion e katërqind mijë) lekë pa tvsh 

5.Burimi i të ardhurave: Bashkia Tiranë. 

6.Kohëzgjatja e kontratës: 15 ditë nga data e lidhjes së kontratës 

7. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

8. Data e zhvillimit të procedures:  06.06.2019 ora 11:00 

 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë  këta operatorë ekonomik si më poshtë: 

 

Ofertat e paraqitur nga:  

1. Operatori ekonomik “C.A.A.” sh.p.k  me Nipt: K71520008O me cmim total të ofertës:  

 

 12 325 500 (dymbëdhjetë milion e treqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

dhe 
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 14 790 600 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë 

me tvsh. 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “C.A.A” shpk me Nipti K71520008O nga ku 

rezulton se: 

Tek kriteret e veçanta të kualifikimit pika 1.b: OE C.A.A sh.p.k nuk e plotëson pikën (b), 

pasi deklarata e paraqitjes së ofertës së pavarur nuk është e rregullt, pra e formuluar si 

duhet.  

OE C.A.A sh.p.k nuk e plotëson pikën 2.2 tek kriteret e veçanta, specifikisht tek kapaciteti 

ekonomik dhe financiar, OE C.A.A sh.p.k nuk ka paraqitur dokument i cili përmbush 

nënpikën (b) të pikës 2.2, pra i mungon dokumenti për xhiron vjetore, gjithashtu OE C.A.A 

sh.p.k nuk plotëson pikën (a), pasi nuk i ka bilancet e shoqëruara nga Akt Ekspertiza e 

Ekpertit Kontabël të liçensuar. 

OE C.A.A sh.p.k nuk plotëson pikën 3, nënpika (a) tek kapaciteti teknik pasi nuk ka 

paraqitur një dokument i cili vërteton shlyerjen e taksave vendore për vitin 2019, në njësitë 

ku OE operon. 

OE C.A.A sh.p.k nuk plotëson pikën c tek Kapaciteti Teknik, pasi i mungojnë çertifikatat 

ISO 14001:2015, si dhe ISO/TS 16949:2009, si dhe PAS 99:2012. 

Gjithashtu OE C.A.A sh.p.k nuk plotëson pikat 1; 2 dhe 3 të pikës (c) kapaciteti teknik pasi 

malli goma nuk rezulton i çertifikuar sipas standarteve ISO 9001:2015, ISO/TC 16949:2016. 

Gjithashtu mungon çertifikimi për mallin bateri sipas standarteve ISO 9001:2015. Si dhe 

çertifikimi për mallin filtra sipas standartit ISO 9001:2015. 

OE C.A.A sh.p.k nuk plotëson pikën (e) tek kapaciteti teknik pasi mungon Autorizimi i 

Prodhuesit ose Distributorit Zyrtar për mallrat (goma, filtra, bateri).  

OE C.A.A sh.p.k nuk plotëson pikën (f) tek kapaciteti teknik pasi nuk ka paraqitur një 

dokument që vërteton se OE është i pajisur me pikë shërbimi gomisteri, në pronësi apo qera, 

për të kryer shërbimin e e zëvendësimit të gomave dhe baterive.  

OE C.A.A sh.p.k nuk e plotëson pikën (g) tek kapaciteti teknik pasi nuk ka paraqitur 

çertifikatë origjine për mallin. 

OE C.A.A sh.p.k nuk plotëson pikën (h) tek kapaciteti teknik pasi nuk ka paraqitur një 

dokument i cili vërteton se gomat janë prodhim i brënda 1 viti nga data e zhvillimit të 

tenderit.  

OE C.A.A sh.p.k nuk plotëson pikën (i) tek kapaciteti teknik pasi nuk është paraqitur në 

ditën e hapjes së ofertave për të paraqitur artikujt (mostrat) e kërkuara nga AK.  
 

2. Operatori ekonomik “GAJD Company” sh.p.k  me Nipt: K79631501Q me cmim total 

të ofertës: 

 

 12 275 500 (dymbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë 

pa tvsh dhe  

 14 730 600 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind) lekë 

me tvsh. 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “GAJD Company” shpk nga ku rezulton se:  

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim  

 I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST  

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët.  
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Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit Nr. 9643 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuar, u konstatua se oferta e 

Shoqërisë “GAJD Company” shpk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur 

si ofertë të vlefshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të 

Qytetit , Tiranë  për sigurimin dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 KLASIFIKIMI U BË ME DATË 07.06.2019 në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa: Nuk Ka                    

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Datë  17 / 06/ 2019           
Për:  “PANAJOT XHOXHI” Person Fizik 

            Lagjja “Gafurr Muço”, Lushnje 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkesë për propozim elektronike” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-20802-05-07-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale Kancelarie, Kompjutera, Skaner, Fotkopje, 

Printer”. Marrëveshje Kuadër – me  një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr.19  datë 13 Maj 2019 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X 

                                                        oferta ekonomikisht më e favorshme    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “PANAJOT XHOXHI”                                                               K34206438F 

      Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  
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Shumatorja e cmimeve për njësi:  209 618  (dyqind e nëntë mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë)  

Lekë pa Tvsh. 
     (me numra dhe fjalë) 

 

2.   “NEXHAT MEHONIQI”                                                          L03202402E 

       Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

Shumatorja e cmimeve për njësi:  232 895  (dyqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e pesë  Lekë pa Tvsh. 
       (me numra dhe fjalë) 

  

3.  PC STORE                                                                          L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it  

Shumatorja e cmimeve për njësi:  238 875  (dyqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë  Lekë pa Tvsh  

   (me numra dhe fjalë) 

 

4.  SOFIA MYFTARI                                                               K91517011V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it 

Shumatorja e cmimeve për njësi:  238 903  (dyqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tre) 

Lekë pa Tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

- Nuk ka. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm: 

  

 “PANAJOT XHOXHI”                                                               K34206438F 

  Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it   

 

Shumatorja e cmimeve për njësi:  209 618  (dyqind e nëntë mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë)  

Lekë pa Tvsh. 

     (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë. Adresa: Lagja 

“18 Tetori” Lushnje, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur Draft-Marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  22.05.2019 

Ankesa:  Ka patur 1 (një) ankesë, e cila ka marr përgjigje më datë 03.06.2019. 
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BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “Everest” shpk, me adrese : Kamez, Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane 

Nyjes se Betonit. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese me propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22208-05-15-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim KUN Rruga "Tirana" + Rruga Berati, 

Fondi limit : 1.614.489 (nje milion e gjashteqind e katërmbedhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

nentë)lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12(dymbedhjete)dite pune duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [____.___.2019] [___] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 28.05.2019 

këta ofertues: 

 

1.” Everest” shpk                                                                                         J78311921L 

  Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,594,500 lekë pa tvsh, 1,913,400 lekë me tvsh. 

2.” Kupa” shpk                                                                                             K51615512C 

  Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,567,000 lekë pa tvsh, dhe 1,880,400 lekë me tvsh. 

3.” ARJEIL” shpk                                                                                         K31320002C 

  Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,583,800 lekë pa tvsh, dhe 1,900,560 lekë me tvsh. 

 

 

Janë te skualifikuar    

 

1.” Kupa” shpk                                                                                             K51615512C 

  Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Terhequr nga oferta/Terhequr nga oferta 

 

2.” ARJEIL” shpk                                                                                         K31320002C 

  Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Terhequr nga oferta/Terhequr nga oferta 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik  “Everest” shpk, 

me adrese : Kamez, Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit, se oferta e paraqitur, me 
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një vlerë të përgjithshme prej 1,594,500 lekë pa tvsh, 1,913,400 lekë me tvsh, se është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë me datë  03.06.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik: “Liqeni VII” sha, me adrese : Durres, Lagjja nr. 14, Shkozet 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22554-05-17-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim rruga "Vau Dejes" Bathore 5 

Fondi limit : 4.550.405(kater milion e peseqind e pesedhjete mije e katerqind e pese)leke pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20(njezet)dite pune 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 30.05.2019 

këta ofertues: 

 

1.  ” KACDEDJA”shpk                                                                                K51712017A 

    Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 4.500.880 lekë pa tvsh, dhe 5.401.056 lekë me tvsh. 

2. ” ARB&TRANS -2010                                                                             L02325001T 

     Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 4,510,405 lekë pa tvsh, dhe 5,412,486 lekë me tvsh. 

3. ” Liqeni VII”sha                                                                                          K01730502W 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it është 

paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 4.344.500 lekë pa tvsh, dhe 5.213.400 lekë me tvsh. 

4. ” KUPA” shpk                                                                                                K51615512C  

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it është 

paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 4.349.450 lekë pa tvsh, dhe 5.219.340 lekë me tvsh 
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Operatore te skualifikuar 

S’KA 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se operatori  ekonomik: ” Liqeni 

VII”sha   , me adrese : Kamez Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4.344.500 lekë pa tvsh, dhe 5.213.400 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 4.349.450 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik: “Liqeni VII” sha, me adrese : Durres, Lagjja nr. 14, Shkozet 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21957-05-14-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim KUN rruga Ali kelmendi+Abaz Shehu Paskuqan 2 

Fondi limit : 2.251.651(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

një)lekë pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15(pesembedhjete)dite pune 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 30.05.2019 

këta ofertues: 

 

1.  ” A R J E I L”shpk                                                                                K31320002C 

    Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2.211.150 lekë pa tvsh, dhe 2.653.380 lekë me 

tvsh. 

2. ” ARB&TRANS -2010                                                                             L02325001T 

     Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it   
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2.248.650 lekë pa tvsh, dhe 2.698.380 lekë me 

tvsh. 

3. ” Liqeni VII”sha                                                                                          K01730502W 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2.187.400 lekë pa tvsh, dhe 2.624.880 lekë me 

tvsh. 

4. ” KUPA” shpk                                                                                                K51615512C  

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2.192.324 lekë pa tvsh, dhe 2.630.789 lekë me 

tvsh 

 

Operatore te skualifikuar 

S’KA 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se operatori  ekonomik: ” Liqeni 

VII”sha   , me adrese : Kamez Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2.187.400 lekë pa tvsh, dhe 2.624.880 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2.192.324 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “LAND & CO”shpk, me adrese : Tirane, njesia bashkiake nr.10,rruga 

Mine Peza, pallati prane shkolles Hasan Vogli,ap.13,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23197-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rruga 

Argjinatura + Rruga Monte Karlo”. 

 

Fondi limit : 542.744 (pesëqind e dyzet e dy mijë e shtateqind e dyzet e kater) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 03.06.2019 

këta ofertues: 

 

1. ” NOVATECH STUDIO”shpk                                                                      L01717030C 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 510,226 lekë pa tvsh, dhe 612,271 lekë me tvsh. 

  

2. ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk                                                            K71606006A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 421,573.26 lekë pa tvsh, dhe 505,887.91 lekë 

me tvsh. 

3. ” NORD - COMAT ” shpk                                                                                L08501501Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 488,469 lekë pa tvsh, dhe 586,163 lekë me tvsh. 

4. “ Zenit & CO”shpk                                                                                             K61731002D 

     Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 500,000 pa tvsh, dhe 600,000 lekë me tvsh. 

 

5. ” INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” shpk                 K71828007J     

 Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it  

  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 421,288.45 lekë pa tvsh, dhe 505,546.62 lekë 

me tvsh 

6.    ” LAND & CO shpk                                                                                              J87730202A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 484,130 lekë pa tvsh, dhe 580,956lekë me tvsh 

 

 

Operatore te skualifikuar.  

 

1   ” INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” shpk                 K71828007J     

 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipa rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

2. ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk                                                            K71606006A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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 Oferta e paraqitur nuk eshte sipa rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori Ekonomik  “LAND & 

CO”shpk, me adrese : Tirane, njesia bashkiake nr.10,rruga Mine Peza, pallati prane shkolles Hasan 

Vogli,ap.13, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 484,130 lekë pa tvsh, dhe 

580,956lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  

488,469lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “DRICONS"shpk, me adrese : Tirane, njesia bashkiake nr.7 ,rruga 

Muhamet Gjollesha, pallati 34,  shkalla 3, Kati 2, apartamenti 20  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23201-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i Dytë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndertim 

rruga Themistokli Germenji”. 

 

Fondi limit : 214,801 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e një) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 03.06.2019 

këta ofertues: 

 

1. ” NOVATECH STUDIO”shpk                                                                        L01717030C 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           187/559  

 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 187,911 lekë pa tvsh, dhe 225,493 lekë me tvsh. 

  

2. ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk                                                            K71606006A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 171,905.32 lekë pa tvsh, dhe 206,286.38 lekë 

me tvsh. 

3. ” NORD - COMAT ” shpk                                                                                L08501501Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 193,320 lekë pa tvsh, dhe 231,984 lekë me tvsh. 

4. “DRICONS"”shpk                                                                                                   L52013020H 

     Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 190,059 pa tvsh, dhe 228,071 lekë me tvsh. 

 

5.    ” LAND & CO shpk                                                                                         J87730202A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 193,750 lekë pa tvsh, dhe 232,500 lekë me tvsh 

 

Operatore te skualifikuar.  

 

1.” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk                                                            K71606006A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipa rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

 

2. ” NORD - COMAT ” shpk                                                                                L08501501Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipa rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori Ekonomik  

“DRICONS"shpk, me adrese : Tirane, njesia bashkiake nr.7 ,rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34,  

shkalla 3, Kati 2, apartamenti 20, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 190,059 pa 

tvsh, dhe 228,071 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 
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marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  

193.320 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “DRICONS"shpk, me adrese : Tirane, njesia bashkiake nr.7 ,rruga 

Muhamet Gjollesha, pallati 34,  shkalla 3, Kati 2, apartamenti 20  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23206-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i  katërt “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndërtim 

rruga( Faik Konica+Fan Noli) Paskuqan 2 

 

Fondi limit : 285.944 (dyqind e tetedhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 03.06.2019 

këta ofertues: 

 

1. ” NOVATECH STUDIO”shpk                                                                      L01717030C 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 251.682 lekë pa tvsh, dhe 302.018 lekë me tvsh. 

  

2. ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk                                                                    

K71606006A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 237,837.81 lekë pa tvsh, dhe 285,405.37 lekë 

me tvsh. 

3. ” NORD - COMAT ” shpk                                                                            L08501501Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 257.349 lekë pa tvsh, dhe 308.818 lekë me tvsh. 

4. “ Zenit & CO”shpk                                                                                       K61731002D 
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     Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 281.000 pa tvsh, dhe 337.200 lekë me tvsh. 

 

5. ” Drikons” shpk                                                                                         L52013020H     
 Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it  

  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 254.188 lekë pa tvsh, dhe 305.026 lekë me tvsh 

6.    ” LAND & CO shpk                                                                                           J87730202A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 257.920 lekë pa tvsh, dhe 309.504 me tvsh 

 

 

Operatore te skualifikuar.  

 

1   ” NOVATECH STUDIO”shpk                                                                 L01717030C 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipa rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

 

2. ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk                                                            K71606006A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipa rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik 

“DRICONS"shpk, me adrese : Tirane, njesia bashkiake nr.7 ,rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34,  

shkalla 3, Kati 2, apartamenti 20, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 254.188 

lekë pa tvsh, dhe 305.026 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  

257.349lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk, me adrese TIRANE Njesia bashkiake nr 

8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23208-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i  pestë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndërtim 

KUN rruga Ali Kelmendi+Abaz Shehu Paskuqan 2”  
Fondi limit : 73.179(shtatëdhjetë e tremijë e njëqind e shtatëdhjetë e nentë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 03.06.2019 

këta ofertues: 

 

1. ” NOVATECH STUDIO”shpk                                                                        L01717030C 

   Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 67.550 lekë pa tvsh, dhe 81.060 lekë me tvsh. 

  

 

2.    ” LAND & CO shpk                                                                                         J87730202A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 66.000 lekë pa tvsh, dhe 79.200 lekë me tvsh 

 

Operatore te skualifikuar 

.  

1. 1.”   ” LAND & CO shpk                                                                                         J87730202A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipa rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori Ekonomik  “NOVATECH 

STUDIO” shpk, me adrese TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 

10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
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përgjithshme prej 67.550 lekë pa tvsh, dhe 81.060  lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

SH.A PORTI DETAR SARANDE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [17.06.2019] 

Për: [AA&P shpk, L61713009Q; Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Tanush Frasheri, 

Mbrapa Shkolles Mysine Kokalari, Kati trete.] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë përPropozim- Punë.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17720-04-11-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [«fv: Kabinë elektrike 20kV.»; F.L 5.592.831; 30 ditë] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1._ AA&P shpk _____________________          ___ L61713009Q ______________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _4,811,595 lekë (katër milionë e  

tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind  

e nëntëdhjetë e pesë)lekë, (pa TVSH)._ 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.__ MANE/S, _______________________          ____ J64103865K ____________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _4,605,739 lekë(katër milion e gjashtë 

qind e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e  

nëntë), pa TVSH. _ 

(me numra dhe fjalë) 

 

3 EDICO GROUP ____________________          ____ L82118039C___________ 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           192/559  

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _4,778,465 lekë(kater milion e  

shtateqind e shtatedhjete e tete mije e kater 

qind e gjashtedhjete e pese) pa TVSH. _ 

(me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 MANE/S, _______________________          ____ J64103865K ____________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _4,605,739 lekë(katër milion e gjashtë 

qind e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e  

nëntë), pa TVSH. _ 

(me numra dhe fjalë)  

2. EDICO GROUP ____________________          ____ L82118039C___________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _4,778,465 lekë(kater milion e  

shtateqind e shtatedhjete e tete mije e kater 

qind e gjashtedhjete e pese) pa TVSH. _ 

(me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. MANE/S, J64103865K, me vlerë: 4,605,739 lekë(katër milion e gjashtëqind e pesë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e nëntë), pa TVSH.  

Arsyet e skualifikimit:  

 Mungojnë, ose nuk janë përputhje me DST-ën(përfshirë Specifikimet Teknike): 

 Ne kriterin e veçantë, g)3, Shtojca 2, Nr.238Prot.dt 16.02.2019, modifikim DST,: Betoniere 

300 litra 1 copë; eshte paraqitur Autobetoniera "MERLO" DBM3500, pa asnje dokument 

nga DRSHTRR; - Autovinxh mbi 30 ton, eshte pa kontroll teknik periodik(nuk jane 

paraqiture letrat), ne lejen e qarkullimit kontrolli i  fundit eshte bere ne vitin 2016. 

 Kabell XLPE 20kV; Kabllot e fuqise TM 20kV: Kablli i testuar eshte me prerje terthore 

25mm2, dhe jo 50mm2 sipas "Spefikimeve Teknike"(DST); - Katalogu nuk tregon mallin e 

kerkuar nga "Spefikime Teknike"(DST), ofron kabllo me seksion nga 16-35mm2.; - 

autorizimi i prodhuesit per kabllot 20kv eshte i pa perkthyer, test reportet te pa perkthyer;-

certifikatat  te prodhuesit ISO 9001 ose ISO 9002, nuk jane te paraqiture; - 

 Transformator Shperndarje; -Pasaktesi ne raportin e testimit: -mungon origjinali;-mungojne 

te dhenat e testuesit; -klienti nuk mund te verifikohet; -mungojne te dhenat e prodhuesit.; -

Transformer “Tipi: 2HPP 400-20/0.4”, nuk ka asnje reference per verifikim nga katalogu 

sipas "S.T."(DST);-Ne testraport ryma ne sekondar 577A(1000A, sipas "S.T"); -Nuk eshte 

paraqitur certifikata e prodhuesit ISO 9001; Autorizimi i prodhuesit eshte i pa perkthyer;- 

Lloj i ftohjes se Transf nuk eshte specifikuar ONAN(Oil Natyral Air Natyral). 
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 Cela linje dhe Cela Transformatori;-Raporti testimit i pasakte; -Pamundesi  ne identifikimin 

nga Katalogu i paraqitur, i mallit te kerkuar sipas Specifikimeve Teknike(DST);-autorizim i 

prodhuesit i pa perkthyer; 

 PANEL TU: - nuk mund te identifikohet malli i kerkuar ne katalogun e paraqitur sipas 

"Sp.T"(DST);-Pasaktesi te aktit noterial te perkthimit te certifikates “TS EN ISO 

9001:2008”, per “SIGMA ELEKTRIK"; -;-: autorizimi i prodhuesit dhe distributorit eshte 

pa date; -Ne katalogun e ELALCOM nuk eshte paraqitur paneli i tipit 1x1000Ax4x250A si 

mostra e sjelle. 

 Transformatoret e rrymes: Klasa e saktesise ne "Sp.T"(DST) eshte 0,5 Fs 10, ne panelin e 

dorezuar0,5FS5.; -2. Automatet: -Temperatura duhet 50 grade C, dhe eshte 40 grade C ;- 

automatet 250 A:-Test raportet te pa perkthyera;-Per automatin 1000A ne panel i tipit 

U1600 nuk ka asnje test raport;-Per matesin e energjise ne panel TU nuk ka asnje te dhene, 

Nuk ka test reporte sipas kerkeses se spec teknike fhe nuk ka certifikate IDO 9001 ose ISO 

9002;-Certifikata ISO te profhuesit te matesit nuk jane te paraqitura;-Nuk ka te dhena per 

tensionin normal(+15%,40%)V, sp. tek(DST) 230/400V;  

2. EDICO GROUP, NIPT L82118039C, me vlerë: 4,778,465 lekë(kater milion e shtateqind e 

shtatedhjete e tete mije e katerqind e gjashtedhjete e pese) pa TVSH.  

 Arsyet e skualifikimit:  

 Nuk eshte paraqitur ne dorezimin e Mostrës; “Panel TU”, kerkuar ne DST. 

 Mungon pothuaj teresisht dokumentacioni i kerkuar sipas DST. 

 Ka paraqitur vetëm keto dokumente: Shtojca 4, Shtojcen 1, Shtojcen 1/1, Shtojcen 7, 

Shtojcen 10 dhe ISO 9001. 

___________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AA&P shpk, L61713009Q; Adresa: 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Tanush Frasheri, Mbrapa Shkolles Mysine Kokalari, Kati 

trete] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4,811,595 lekë (katër milionë e 

tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë)lekë, (pa TVSH).]/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Emri:sh.a.”PORTI DETAR” SARANDE, Adresa: 

Rruga “Mitat Hoxha”,Lagja Nr.4 Sarande, Tel/Fax:Tel/Fax 085 22 55 42, 4475, Email: 

portidetarsr@yahoo.com,Faqja e Internetit:www.portisarande.com.al, Person kontakti: 

gurimuri60@gmail.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

_5(pesë)_ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _06.06.2019____________ 

Ankesa: ka ose jo____JO________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

mailto:portidetarsr@yahoo.com
http://www.portisarande.com.al/
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BASHKIA DIVJAKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[ Data: 17.06.2019 ] 

Nga:  Autoriteti Kontraktor  Bashkia Divjake 

Adresa: Divjake, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2. 

Për:     Operatorin “ALBA KONSTRUKSION”  Sh.p.k 

Adresa:  Tirane, Rruga Frederik Shiroka, Pallati i ri, Shkalla B, Kati 2. 

Procedura e prokurimit: “Tender i hapur“  Lloji i Kontratës: Punë 

Me objekt: “Rikualifikimi i rruges “20 Janari” Qyteti Divjake, Bashkia Divjake” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikualifikimi i rruges “20 Janari” Qyteti Divjake, Bashkia 

Divjake” 

Kohëzgjatja: 6 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Fondi limit: 60 654 209  (gjashtedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije e dyqind 

e nente) lekë pa TVSH.  

Burimi i financimit:  Grant + Te ardhura  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  07/05/2019   Ora: 09:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike   

REF-16642-04-04-2019 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “ALBA KONSTRUKSION”   Shpk     J61812013R     58 728 300    leke  pa TVSH 

2. “B-93”     Shpk          J62903508R    &    “NDREGJONI”    Shpk    K31329048I      &    

“RIVIERA”    Shpk      J66903244D         48 796 481      leke  pa TVSH 

3. “BAHAS”    Shpk           J61827083D      &  “ELMAZAJ  KONSTRUKSION”    Shpk    

L33229401T   55 494 600     leke  pa TVSH 

4.  “ED KONSTRUKSION”    Shpk     K61625001I       59 638 830     leke  pa TVSH 

5.  “ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY”   Shpk     K82230002K      &   “2 T”    Shpk     

K01731001M      54 640 700      leke pa TVSH 

6. “G.P.G. COMPANY”   Shpk    J64324443V    53 687 000    leke  pa TVSH 

7. “LEON KONSTRUKSION”   Shpk     K71820009I     51 557 850    leke  pa TVSH 

 

 

Jane skualifikuar operatoret ekonomik si meposhte, per arsyet e meposhtme: 

 

1. BAHAS  &  ELMAZAJ KONSTRUKSION 

- Nuk eshte paraqitur marreveshje bashkepunimi/kontrate paraprake furnizimi, per furnizimin 

me pllaka guri, me kompani qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe tregtimin e gurit 

natyror, shoqeruar me Leje minerare shfrytezimi per mineralin gure gelqeror dhe mermer, te 

leshuar nga QKL me kod IV.1.B.2 dhe akt miratimi i lejes, si edhe Cetifikata te cilesise per 

perpunimin e gurit natyror dhe mermerit: ISO 9001:2015 (Standard per Sistemin e 

Menaxhimit te Cilesise). 
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- Per mjetin  Autovinc me targa AA658RX, nuk eshte paraqitur certifikata e transportit te 

mallrave. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjit nr. 8308, date 18.03.1998 “Per transportet 

rrugore”. 

- Per  plotesimin e kriterit “Pune e ngjashme”, eshte paraqitur dokumentacioni, kontrate e 

realizuar me nje subjekt privat, nga shoqeria “ELMAZAJ KONSTRUKSION” Sh.p.k. Ne 

dokumentacionin e paraqitur, mungon leja e ndertimit dhe leja e perdorimit, sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni qe verteton pronesine e fabrikes se asfalto-betonit nga 

firma “VARAKU E” Sh.p.k, si furnizues me asfaltobeton  per shoqerine “ELMAZAJ 

KONSTRUKSION” Sh.p.k. 

- Nuk eshte paraqitur Certifikata ISO 9001:2015 (Standard per Sistemin e Menaxhimit te 

Cilesise), per perpunimin e gurit natyror dhe mermerit. 

 

2. G.P.G. COMPANY 

- Per  marreveshjen e bashkepunimit/kontrate paraprake per furnizimin me pllaka guri, me 

kompanine “PETRAX” Sh.p.k, qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe tregtimin e 

gurit natyror, eshte paraqitur Certifikata e cilesise per perpunimin e gurit natyror dhe 

mermerit ISO 9001:2018 e subjektit “PETRAX” Sh.p.k, nderkohe ne DST, eshte kerkuar te 

paraqitet Cetifikata e cilesise per perpunimin e gurit natyror dhe mermerit ISO 9001:2015 

(Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise). 

- Per  kontraten paraprake te bashkepunimit te lidhur me shoqerine “SALI ELEKTRIK” 

Sh.p.k, per furnizimin me shtylla dekorative dy degeshe, ndricues LED, eshte paraqitur 

Certifikata ISO 9001:2008 nga prodhuesi “N.C.M. S.r.l.” dhe nuk eshte paraqitur Certifikata 

ISO 9001:2015 nga furnitori “SALI ELEKTRIK” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST. 

 

3. ED KONSTRUKSION 

- Per punonjesin Eskavatorist (1)  A.Ymerali, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur per punonjesit Eskavatoriste (2), sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Manovrator (Autovincier) (1), H.Hysa, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, 

sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesit Mekanik, S.Shalari dhe S.Koro, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic 

eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesit Hekurthyes, V.Koraqe dhe Y.Demiri, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, 

sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesit Shtrues pllakash, B.Kurtaj dhe I.Gropa, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, 

sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Shtrues pllakash, A.Hoxhaj, nuk eshte paraqitur Deshmia e kualifikimit, sic 

eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Teknik ndertimi, D.Dulaj, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur per punonjesit Teknik ndertimi (3), sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Per punonjesit Saldatore, A.Hasa dhe K.Caka, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte 

kerkuar ne DST. 
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- Per punonjesin Saldator G.Koci, nuk eshte paraqitur Libreza e punes dhe Deshmi/Diplome 

(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Elektricist J.Ysolliu, nuk eshte paraqitur Libreza e punes dhe 

Deshmi/Diplome (deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Elektricist, M.Mahja, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte kerkuar 

ne DST. 

- Per mjetin Autovinc, me targa AA206NJ, nuk eshte paraqitur certifikata e transportit te 

mallrave. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date 18.03.1998 “Per transportet 

rrugore”. 

- Per mjetin kamion veteshkarkues deri ne 20 ton, me targa perkatesisht AA578IU, nuk eshte 

paraqitur certifikata e pronesise se mjetit. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjit nr. 8308, date 

18.03.1998 “Per transportet rrugore”. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet kamion veteshkarkues 

deri ne 20 ton (3), sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet Autobetoniere (5), sic 

eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Autopompe (1), sic 

eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Autobot uji (1), sic 

eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet Motorpompe thithese 

uji (2), sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur kontrata e qerase ose furnizimit te fabrikes se asfalto-betonit dhe nyjes 

se thyerjes se inerteve, me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates objekt 

prokurimi, shoqeruar me QKL, Planimetri dhe dokumentacion qe verteton pronesine e 

fabrikes (Certifikate per vertetim pronesie), sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur marreveshje bashkepunimi/kontrate paraprake furnizimi, per furnizimin 

me pllaka guri, me kompani qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe tregtimin e gurit 

natyror, shoqeruar me Leje minerare shfrytezimi per mineralin gure gelqeror dhe mermer, te 

leshuar nga QKL me kod IV.1.B.2 dhe akt miratimi i lejes, si edhe Cetifikata te cilesise per 

perpunimin e gurit natyror dhe mermerit: ISO 9001:2015 (Standard per Sistemin e 

Menaxhimit te Cilesise). 

- Nuk eshte paraqitur kontrate paraprake bashkepunimi nga prodhues ose furnitor te 

autorizuar  per furnizimin me shtylla dekorative dy degeshe, ndricues LED, me furnitor te 

certifikuar ne fushen e furnizimit me materiale, per te cilet te paraqiten dhe certifikimet 

perkatese ISO 9001:2015 si dhe autorizimin nga kompania prodhuese per distributorin. 

 

4. LEON KONSTRUKSION 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet kamion veteshkarkues 

deri ne 20 ton. Dokumentacioni i paraqitur per mjetet kamion me targa perkatesisht 

AA152VK, AA840UY, TR5434F, eshte per mjete me kapacitet mbajtes nga 3.5 ton deri ne 

7.5 ton dhe per mjete me kapacitet mbajtes nga 7.5 ton deri ne 18 ton. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet Autobetoniere (5). Per 

mjetin e paraqitur Autobetoniere me targa GJ1124B, certifikates se transportit te mallrave, i 

ka perfunduar afati i vlefshmerise. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date 

18.03.1998 “Per transportet rrugore”. 
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- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Autopompe (1), sic 

eshte kerkuar ne DST. 

- Per mjetin Autovinc, me targa AA617FD, polices se sigurimit te mjetit dhe certifikates se 

kontrollit teknik, i ka perfunduar afati i vlefshmerise. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 

8308, date 18.03.1998 “Per transportet rrugore”. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Eskavator (2), sic 

eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Betonforma (1500 

m²), sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Aparat saldimi (2), sic 

eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Prerese pllakash (1), 

sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur kontrata e qerase ose furnizimit te fabrikes se asfalto-betonit dhe nyjes 

se thyerjes se inerteve, me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates objekt 

prokurimi, shoqeruar me QKL, Planimetri dhe dokumentacion qe verteton pronesine e 

fabrikes (Certifikate per vertetim pronesie), sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni per plotesimin e kriterit “Pune e ngjashme”. Kontrata e 

sipermarrjes e paraqitur, eshte ne gjuhe te huaj. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i kerkuar per punonjesin Hekurthyes (1), sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Hekurthyes, G.Malla nuk eshte paraqitur kontrata e punes dhe libreza e 

punes sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Hekurthyes E.Cela, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne 

DST. 

- Per punonjesin Saldator Dh.Cekrezi, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte kerkuar 

ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i kerkuar per punonjesin Elektricist (1), sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Elektricist S.Patka, nuk eshte paraqitur Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne 

DST. 

- Per punonjesit Teknik ndertimi, F.Tahiraj, Q.Nasi, G.Molla dhe A.Banushi nuk eshte 

paraqitur Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Mekanik A.Kuqi, nuk eshte paraqitur Deshmia e kualifikimit dhe Libreza e 

punes, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesit Shtrues pllakash, P.Selfo, H.Sino dhe E.Laboti, nuk eshte paraqitur Libreza e 

punes, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur kontrate paraprake bashkepunimi nga prodhues ose furnitor te 

autorizuar  per furnizimin me shtylla dekorative dy degeshe, ndricues LED, me furnitor te 

certifikuar ne fushen e furnizimit me materiale, per te cilet te paraqiten dhe certifikimet 

perkatese ISO 9001:2015 si dhe autorizimin nga kompania prodhuese per distributorin. 

- Kontrata e furnizimit me pllaka guri, e paraqitur nga shoqeria “LEON KONSTRUKSION” 

Sh.p.k, nuk ka date dhe nuk eshte firmosur dhe vulosur nga bleresi. 

 

5. ERAL CONSTRUCTION COMPANY  &  2 T 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           198/559  

 

- Per punonjesin Saldator G.Cepani, te paraqitur nga shoqeria “2 T” Sh.p.k, nuk eshte 

paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Hekurthyes R.Musteqja, te paraqitur nga shoqeria “2 T” Sh.p.k, nuk eshte 

paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesit Elektricist H.Hana, N.Troksi dhe Sh.Dinaj, te paraqitur nga shoqeria “2 T” 

Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne 

DST. 

- Per punonjesit Teknik ndertimi A.Beqa, B.Xhaka, I.Lilo, D.Troksi, F.Tafa dhe I.Balla, te 

paraqitur nga shoqeria “2T” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) 

profesionale, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesit Hidraulik M.Canaliaj, F.Shyti dhe K.Llani, te paraqitur nga shoqeria “2 T” 

Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne 

DST. 

- Per punonjesit Teknik ndertimi G.Saraci, M.Mahmutaj dhe F.Minxha, te paraqitur nga 

shoqeria “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur 

Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesit Elektricist  N.Aneti dhe G.Qendro, te paraqitur nga shoqeria “ERAL 

CONSTRUCTION COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) 

profesionale, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Hidraulik  N.Beqa, te paraqitur nga shoqeria “ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Saldator  A.Begzo, te paraqitur nga shoqeria “ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Mekanik  Z.Qendro, te paraqitur nga shoqeria “ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale, sic eshte 

kerkuar ne DST. 

- Per  marreveshjen e bashkepunimit/kontrate paraprake per furnizimin me pllaka guri, te 

lidhur me kompanine “ANA-2013” Sh.p.k, qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe 

tregtimin e gurit natyror, nuk eshte paraqitur  Cetifikata e cilesise per perpunimin e gurit 

natyror dhe mermerit ISO 9001:2015 (Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise). 

- Per kontraten e qerase te lidhur me kompanine “FEBA” per furnizimin te fabrikes se asfalto-

betonit, me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates objekt prokurimi, nuk 

eshte paraqitur dokumentacion qe verteton pronesine e fabrikes (Certifikate per vertetim 

pronesie), sic eshte kerkuar ne DST. 

 

6. B-93 & NDREGJONI & RIVIERA 

- Nuk eshte paraqitur marreveshja e noterizuar sipas se ciles bashkimi i operatoreve ekonomike 

eshte krijuar zyrtarisht si dhe prokura e posacme e perfaqesimit, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk jane plotesuar kriteret e vecanta te kualifikimit (Deklaratat-Shtojcat) nga shoqeria 

“RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni qe verteton se (subjekti juaj) i ka plotesuar te gjitha detyrimet 

e taksave dhe tarifave vendore, per vitin 2017dhe 2018, leshuar nga Administrata e Qeverisjes 

Vendore, nga shoqeria “RIVIERA”Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST. 
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- Nuk eshte paraqitur pasqyra financiare (Bilanci) i vitit 2016, 2017 dhe 2018, te konfirmar nga 

Drejtoria e Tatimeve, nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni per plotesimin e kriterit “Pune e ngjashme”, nga shoqeria 

“RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST.  

- Nuk eshte paraqitur Licenca profesionale e shoqerise lidhur me ezkekutimin e puneve te kontrates, 

nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur per punonjesit Ing.Ndertimi, Ing.Topograf, 

Ing.Hidroteknik, Ing.Elektrik dhe Ing.Mjedisi, nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar 

ne DST. 

- Nuk jane paraqitur Listepagesat e kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore dhe 

tatimin mbi te ardhurat nga punesimi (Formulari E-SIG 02/A), shoqeruar me Formularin e 

urdherpagesave per deklarimin elektronik te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore perkatese te 

vulosura nga banka, per periudhen Mars 2018 – Shkurt 2019 te disponuara dhe konfirmuara 

elektronikisht nga sistemi, nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur vertetimi qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te 

energjise elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte i rregjistruar ne 

Shqiperi, nga shoqeria “RIVIERA” Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetet Kamion veteshkarkues deri 

ne 20 ton (2), sic eshte kerkuar ne DST. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date 

18.03.1998 “Per transportet rrugore”. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Kamioncine (1), sic eshte 

kerkuar ne DST. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date 18.03.1998 “Per transportet 

rrugore”. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur tekniko-ligjor per mjetin Autobetoniere (1), sic eshte 

kerkuar ne DST. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date 18.03.1998 “Per transportet 

rrugore”. 

- Per mjetet Autobetoniere, te paraqitura nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, me targa perkatesisht 

AA068HS certifikates se transportit te mallrave i ka perfunduar afati i vlefshmerise, per mjetin 

Autobetoniere me targa AA069HS polices se sigurimit te mjetit dhe certifikates se kontrollit teknik, 

i ka perfunduar afati i vlefshmerise dhe per mjetin Autobetoniere me targa AA149HS certifikates se 

transportit te mallrave, certifikates se kontrollit teknik dhe polices se sigurimit te mjetit, i ka 

perfunduar afati i vlefshmerise. Kjo vjen ne kundershtim me Ligjin nr. 8308, date 18.03.1998 “Per 

transportet rrugore”.  

- Per kontraten e qerase te lidhur me kompanine “BI INVESTMENTS” Sh.p.k per furnizimin te 

fabrikes se asfalto-betonit, me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates objekt 

prokurimi, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur dokumentacioni qe verteton 

pronesine e fabrikes (Certifikate per vertetim pronesie) dhe planimetria, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per kontraten e qerase te lidhur me kompanine “ASAB” Sh.p.k per furnizimin me asfalt 

(konglomerat, binder, tapet), me objekt dhe afat te vlefshme per realizimin e kontrates objekt 

prokurimi, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur dokumentacioni qe verteton 

pronesine e fabrikes (Certifikate per vertetim pronesie) dhe planimetria,sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per  marreveshjen e bashkepunimit/kontrate paraprake per furnizimin me pllaka guri, te lidhur me 

kompanine “KLERAJDI” Sh.p.k, qe ka objekt te saj nxjerrjen, perpunimin dhe tregtimin e gurit 

natyror, nuk eshte paraqitur Akt miratimi i lejes mireare te shfrytezimit per minerarin gure gelqeror 

dhe mermer te leshuar nga QKL, si dhe Cetifikata e cilesise per perpunimin e gurit natyror dhe 

mermerit ISO 9001:2015 (Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise). 
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- Per kontrate paraprake te bashkepunimit te lidhur me kompanine “SALI ELEKTRIK” Sh.p.k, per 

furnizimin me materiale elektrike, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, autorizimi i paraqitur 

nga kompania prodhuese per distributorin eshte i paperkthyer dhe noterizuar. Gjithashtu, nuk eshte 

paraqitur certifikata ISO 9001:2015 nga furnitori, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesit Elektricist  A.Malaj dhe V.Semini, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, nuk 

eshte paraqitur Deshmi/Diplome(deftese) profesionale dhe Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne 

DST. 

- Per punonjesin Saldator  P.Caushaj, te paraqitur nga shoqeria “B-93” Sh.p.k, nuk eshte paraqitur 

Deshmi/Diplome(deftese) profesionale dhe Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Per punonjesin Shtrues pllakash  M.Gazidedja te paraqitur nga shoqeria “NDREGJONI” Sh.p.k, 

nuk eshte paraqitur  Libreza e punes, sic eshte kerkuar ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni i duhur per punonjesit Teknik ndertimi (1), sic eshte kerkuar 

ne DST. 

- Nuk eshte paraqitur Mjeku i shoqerise shoqeruar me dokumentacionin perkates kontrate pune, 

diplome dhe urdher mjeku (referuar VKM nr.742 date 06.11.2003), nga shoqeria “RIVIERA” 

Sh.p.k, sic eshte kerkuar ne DST. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “ALBA 

KONSTRUKSION”  Sh.p.k  me nr. Nipti  J61812013R,  me oferte  58 728 300  (pesedhjete e 

tete milion e shtateqind e njezete e tete mije e treqind)  leke pa TVSH,  me adrese: Tirane, 

Rruga Frederik Shiroka, Pallati i ri, Shkalla B, Kati 2, se është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake, me Adrese: 

Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.05.2019 

Ankesa:  ka ose jo,  po,  ka pasur ankesa   

(nëse ka)  kane marrë përgjigje në datë   03.06.2019 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 17.06.2019 

 

Për: Shoqerine “BIBA-X” SH.P.K me nr. NIPT K32618815N, Adresa: Tirane Lekaj HARIZAJ 

Fshati Kryeluzaj, , Pika Inerte 50m prane Karburant ''EURODRIN'' 

 

Procedura e prokurimit: “Riparim infrastrukture parku Rinia” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23080-05-21-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e punimeve me objekt 

Riparim infrastrukture parku Rinia 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “BIBA-X” SH.P.K, NIPT K32618815N me vleren: 

    3,336,350 (tre milion e treqind e tridhjet e gjashte mije e treqind e pesedhjet) leke. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “BIBA-X” SH.P.K se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,336,350 (tre milion e treqind e tridhjet e gjashte 

mije e treqind e pesedhjet leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.06.2019 

Ankesa: Nuk  ka 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

     

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

      

Për:                             OE:  “HTM” sh.p.k. me NIPT K97006004D 

                        Adresa: L.Perash, Rruga Rrojej. Nr.44 Shkodër:  

                         

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozime” - me mjete elektronike – Shërbim 

Numri i referencës i procedurës: REF-20569-05-06-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Testimi i punonjësve për njohuritë e sigurimit teknik“ 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbedhjete) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 13.05.2019, Nr. 19. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 2.715.200 (dy milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH, 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 17.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 2 (dy) ofertues, me vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. OE “TCPE” sh.p.k   me NIPT L52031020F 
Me ofertë ekonomike 2,137,500 (Dy milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) 

Lekë pa TVSH. 

 

2. OE “HTM” sh.p.k  me NIPT K97006004D 

Me ofertë ekonomike 2,036,400 (dy milion e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind) Lekë pa 

TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “HTM” sh.p.k  me NIPT 

K97006004D me Adresa: Adresa: L.Perash, Rruga. Rrojej. Nr.44 Shkodër: me një vlerë të 

përgjithshme prej 2.036.400 (dy milion e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH, se 

është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me 

adresë Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së 

këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.05.2019. 

Ankesa: Jo. 

 

 

KËSHILLI QARKUT TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: Operatori ekonomik “A-2000” sh.p.k 

 Adresa: Tiranë, Rruga Hamit Shijaku, Banesa 24 
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* * * 

Procedura e prokurimit:  ”Kërkesë për Propozim”/ Marrëveshje Kuadër me objekt: “ Shërbimi i 

ruajtjes me roje private të godinës së Këshillit të Qarkut Tiranë” 

Numri i referencës së procedurës: REF-13283-03-12-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “ Shërbimi i ruajtjes me roje private të 

godinës së Këshillit të Qarkut Tiranë. Afati i kryerjes së shërbimit do të jetë 12 (dymbëdhjetë) 

muaj nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

 

Fondi limit për procedurën e prokurimit: Shërbimi i ruajtjes me roje private të godinës së 

Këshillit të Qarkut Tiranë është 1.898.207 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

dyqind e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit (Transferta e Pakushtëzuar) me ligjin Nr.99/2018 ”Për 

buxhetin e vitit 2019” dhe Vendimi i Këshillit të Qarkut Nr. 99, datë 24.12.2018 ”Për miratimin e 

buxhetit të Këshillit të Qarkut Tiranë për vitin 2019”. 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr.11, datë 18 Mars 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik “ Dajti” sh.p.k                            NUIS J71907020C 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH 

 

2-  Operatori ekonomik “Kurti Security ” sh.p.k                NUIS L38011902R 

Vlera e ofertës = 1.870.087,2 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e tetëdhjetë e shtatë 

presje dy) lekë pa TVSH.  

 

3- Operatori ekonomik ”A 2000” shpk       NUIS K02022005D 

Vlera e ofertës= 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH.  

 

4-  Operatori ekonomik “Anakonda Security ” sh.p.k                NUIS K39003551E 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH.  

 

      5-Operatori ekonomik “Arbana SHA ” sh.p.k      NUIS K21310002U 

Vlera e ofertës = 1.870.676 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

6-Operatori ekonomik “AULONA POL-1” shpk      NUIS K26307202E 
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Vlera e ofertës = 2.253.599,40 (dymilion e dyqind e pesëdhjetë e tremijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë presje dyzet) lekë pa TVSH. 

 

7- Operatori ekonomik “Conspiration Metropol” shpk                  NUIS L02308019F 

Vlera e ofertës = 3.160.218,16 (tremilion e njëqind e gjashtëdhjetëmijë e dyqind e 

tetëmbëdhjetë presje gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “Çullhaj” shpk                  NUIS K31514015J 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “EuroGjici- Security” shpk     NUIS K31929010K 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori ekonomik “Flena RB” shpk       NUIS K31404040G 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori ekonomik “Hoxha Security” shpk         NUIS L02318007J 

Vlera e ofertës = 1.898.207 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e dyqind e shtatë) lekë 

pa TVSH. 

 

12. Operatori ekonomik “Kevenjo” shpk                             NUIS K36308746I 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero  katër) lekë pa TVSH. 

 

13. Operatori ekonomik “Leksi Security” shpk                NUIS L31519018N 

Vlera e ofertës = 2.253.599 (dymilion e dyqind e pesëdhjetë e tremijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë)  lekë pa TVSH. 

 

14. Operatori ekonomik “Mandi-2K” shpk      NUIS K31707026S 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër) lekë pa TVSH. 

 

15. Operatori ekonomik “Myrto Security” shpk      NUIS K23323401N 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH. 

 

16. Operatori ekonomik “Toni-Security” shpk      NUIS K94010201F 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër) lekë pa TVSH. 

 

17. Operatori ekonomik “S.S.X” shpk                             NUIS J61817070O 
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Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër) lekë pa TVSH. 

 

18. Operatori ekonomik “RES-03” SHPk                                        NUIS K26513468E 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH. 

 

19. Operatori ekonomik “Siguria” shpk           NUIS K31320001R 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH. 

 

20. Operatori ekonomik “Trezhnjeva” shpk       NUIS K19303605O 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa tvsh. 

 

21 Operatori ekonomik “Start 2000” shpk                    NUIS K01625002K 

Vlera e ofertës = 1.881.231,25 (njëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e njëmijë e dyqind  e tridhjetë 

e një presje njëzet e pesë)  lekë pa TVSH. 

 

22. Operatori ekonomik “Oktapus” shpk                    NUIS K31515076S 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Dajti” shpk s’kualifikohet. 

2. Operatori ekonomik “Kurti Security” shpk s’kualifikohet. 

3. Operatori ekonomik “Anakonda Security” shpk s’kualifikohet. 

4. Operatori ekonomik “Arbana SH.A” shpk s’kualifikohet. 

5. Operatori ekonomik “Aulona Pol-1” shpk s’kualifikohet. 

6. Operatori ekonomik “Conspiratin Metropol” shpk s’kualifikohet. 

7. Operatori ekonomik “Flena RB” shpk s’kualifikohet. 

8. Operatori ekonomik “Eurogjici-Security” shpk s’kualifikohet. 

9. Operatori ekonomik “Hoxha Security” shpk s’kualifikohet. 

10. Operatori ekonomik “Kevenjo” shpk s’kualifikohet. 

11. Operatori ekonomik “Leksi Security” shpk s’kualifikohet. 

12. Operatori ekonomik “Myrto Security” shpk s’kualifikohet. 

13. Operatori ekonomik “S.S.X” shpk s’kualifikohet. 

14. Operatori ekonomik “Siguria” shpk s’kualifikohet. 

15. Operatori ekonomik “Oktapus” shpk s’kualifikohet. 

 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

1. Operatori ekonomik “ Dajti” sh.p.k                            NUIS J71907020C 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

a) Operatori ekonomik “Dajti” shpk nuk ka paraqitur CV te drejtuesit teknik te shoqerise duke 

mos plotesuar Kriteret e vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 6 ku kerkohet 

specifikisht: 

“…..Operatori ekonomik duhet të paraqesë CV të aktivitetit të shoqërisë dhe cv të drejtuesit 

teknik……” . 

b) Operatori ekonomik “Dajti” shpk nuk ka paraqitur të dhëna për listën emërore të punonjësve 

të shërbimit të çertifikuar duke mos plotësuar Kriteret e Vecanta per Kualifikim, Kapaciteti 

ligjor dhe profesional pika 3  

 

Sqarojmë se në  pikën 1 te Ligjit 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, Neni 46 

“Kualifikimi i ofertuesve” ,   citohet sa me poshte:  

Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi 

të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohet dhe jodiskriminues. 

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Dajti” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin 

publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme këtë ofertë 

pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

2. Operatori ekonomiK “ Kurti Security ” sh.p.k                             NUIS L38011902R 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

 

a) Ne plotesim te kritereve te vecanta per kualifikim, të kërkuara sipas pikës 1, germa (ç) ka 

paraqitur dokumentacion si më poshtë: 

- Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë                    

elektrike deri në 31.12.2018 për shoqërinë “Kurti Security”, pa përfshirë muajin Janar 2019. 

Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji 

elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e 

përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është 
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rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.” Nisur nga sa me siper anëtaret e Komisioni te 

Vleresimit të Ofertave gjykojnë se, dokumentacioni i paraqitur nga  operatori ekonomik “Kurti 

Security” shpk nuk është në përputhje me kriteret e përcaktuara nga autoriteti kontraktor në 

dokumentat e tenderit, pasi kërkesa për pagesën e detyrimeve të energjisës elektrike nuk plotësohet 

nga ky operator ekonomik. Konkretisht, rezulton se operatori ekonomik “Kurti Security” shpk  nuk 

i ka shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike sipas përcaktimeve ligjore në fuqi. 

Nga dokumentacioni i mësipërm konstatohet se shoqëria “Kurti Security” shpk rezulton  të ketë të 

papaguar faturën e muajit Janar 2019. Lidhur me këtë fakt, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, 

gjykon se operatori ekonomik  “Kurti Security” shpk  nuk e plotëson kriterin e lartpërmendur të 

përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit, pasi hapja e ofertave  eshte bere në 

datën 25.03.2019, kohë në të cilën operatori ekonomik në fjalë duhet të kishtë likujduar  faturën e 

energjisë elektrike për muajin Janar 2019. Operatori ekonomik “Kurti Security” shpk nёpёrmjet 

dokumentacionit tё paraqitur, nuk ka vёrtetuar se ka shlyer të gjitha detyrimet e matuara të energjisë 

elektrike, përfshirë edhe detyrimet për muajin Janar 2019, data maksimale përfundimtare për 

shlyerjen e të cilit, mbështetur në nenin e sipërcituar, ishte data 28.02.2019. Në Vendimin e ERE 

nr.109, datë 21.10.2011 përcaktohet se: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën 

mujore............ jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.”cka 

do të thotë se afati 28.02.2019 është dita e fundit për shlyerjen e këtij detyrimi. Ofertuesit e 

mundshëm dhe në rastin konkret shoqëria “Kurti Security” shpk e cila ka shprehur interesin për të 

marrë pjesë në këtë procedurë kishte kohë të mjaftueshme për likujdimin e detyrimit për muajin 

Janar 2019  pasi detyrimi nuk mund të shlyhet pas datës 28.02.2019.  

Për sa më sipër, gjykojmë se operatori ekonomik “Kurti Security” shpk nuk plotëson pikën 

1/ç të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit. 
b) Operatori Ekonomik “Kurti Security ” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për 

kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa me poshte: 

 

Vërtetim nga Drejtoria e Policise së Qarkut Nr.255/6 Prot, datë 08.02.2019 në të cilin përcaktohet 

se subjekti i SHPSF “Kurti Security nënkategorisë 1.3.A nga kontrollet e ushtruara nga Drejtoria 

Vendore e Policisë ka masë administrative dhe gjobe .  

 

Në kriteret e vecanta për kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 2 autoriteti kontraktor ka kërkuar 

specifikisht sa më poshtë: 

 

”....Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te 

operatorit ekonomik (Operatori ekonomik mos te ketë gjoba, vërejtje të evidentuara nga policia e 

shtetit)...” 

 

Sa më siper komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik “Kurti Security” 

shpk referuar dokumentit të performances te paraqitur pranë AK ka të evidentuara nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Tiranë masa administrative dhe gjobe  duke mos plotësuar Kriteret e Vecanta 

për Kualifikim, Kapaciteti Teknik, pika 2. 

 

c) Operatori Ekonomik “Kurti Security ” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për 

kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa me poshte: 
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Akt miratimi nga qendra e kontrollit Nr.758/10, date 16.06.2016 i cili ka kaluar afatin 2 vjecar dhe 

eshte e pavlefshme referuar udhezimit te ministrise te brendshme N.130, date 08.02.2018, Kreu VII, 

gërma D, pika 5 ku citohet: 

“…..Miratimi i Qendrës së Kontrollit të SHPSF-ve bëhet nga drejtori i Drejtorisë Vendore të 

Policisë, bazuar në vendimin e KSHKC-së, në çdo dy vjet, sipas modelit bashkëlidhur këtij 

udhëzimi. Në aktin e miratimit bashkëlidhur vendoset lista e dokumentacionit dhe e pajisjeve…”. 

Sa më siper komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik “Kurti Security” 

shpk dokumentin  e  paraqitur Akt miratimi nga qendra e kontrollit e ka të pavlefshëm në datën e 

zhvillimit të procedurës. 

d) Vlera e ofertuar është nen koston ligjore për mbulimin e shërbimit. Metodologjia në 

përllogaritje ka sjelleënje vlere nën kosto ligjore për shtesat e vështiresive të turnit të dytë, 

sigurimet shoqerore dhe si rrjedhoje dhe oferta në total është nën kosto ligjore. 

 

Sqarojmë se në  pikën 1 te Ligjit 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, Neni 46 

“Kualifikimi i ofertuesve” ,   citohet sa më poshtë:  

Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi 

të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohet dhe jodiskriminues. 

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Kurti Security” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

3. Operatori ekonomik “ Anakonda Security ” sh.p.k                NUIS K39003551E 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

a) Operatori Ekonomik “Anakonda Security ” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për 

kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa me poshte: 

 

Vërtetim nga Drejtoria e policise se Qarkut Nr.469/2 Prot, datë 17.01.2019 në të cilin përcaktohet 

se subjekti I SHPSF “Anakonda Security nënkategorisë 1.3.A nga kontrollet e ushtruara nga 

Drejtoria Vendore e Policisë ka masë administrative dhe gjobe .  

 

Ne kriteret e vecanta për kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 2 autoriteti kontraktor ka kërkuar 

specifikisht sa më poshtë: 
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”....Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te 

operatorit ekonomik (Operatori ekonomik mos te ketë gjoba, vërejtje të evidentuara nga policia e 

shtetit)...” 

 

Sa më siper komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik “Anakonda 

Security” shpk referuar dokumentit të performances të paraqitur pranë AK ka të evidentuara nga 

Drejtoria Vendore e Policisë Tiranë masa administrative dhe gjobe  duke mos plotësuar Kriteret e 

Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik, pika 2. 

 

b) Operatori ekonomik “Anakonda Security” shpk nuk ka paraqitur të dhëna për listën emërore 

të punonjësve të shërbimit të çertifikuar duke mos plotësuar Kriteret e vecanta per 

kualifikim, Kapaciteti ligjor dhe profesional pika 3  

 

Sqarojmë se në  pikën 1 te Ligjit 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, Neni 46 

“Kualifikimi i ofertuesve” ,   citohet sa me poshte:  

Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi 

të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohet dhe jodiskriminues. 

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Anakonda Security” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, 

për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, 

datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të 

pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

4. Operatori ekonomik “Arbana SHA ” sh.p.k            NUIS K21310002U 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

 

a) Operatori Ekonomik “Arbana Sh.A ” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për 

kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 3 ka paraqitur list pagesat për muajt, Nëntor 2018, 

Dhjetor 2018, Janar 2019. 

 

Ne pikën 2 te Kritereve te Vecanta për Kualifikim, Kapacitetit teknik është kërkuar specifikisht: 

“... Vërtetim lëshuar nga administrata Tatimore për numrin e punonjësve të siguruar për periudhën 

Janar 2018- Janar 2019, shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve shoqërore  (formularët E-sig 

025 a) për këtë periudhë të konfirmuara nga organet tatimore...” 
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Pra sa me siper konstatohet se operatori ekonomik “Arbana SH.A” nuk ka paraqitur list pagesat për 

të gjithë periudhën e kërkuar duke mos plotesuar kriterin sa më sipër cituar. 

 

b)  Operatori Ekonomik “Arbana Sh.A ” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për kualifikim, 

Kapacitetit teknik, pika 5 ka paraqitur per mjetin dokumentacion sa më poshtë: 

Me kontratën e huapërdorje Nr.822 Rep, Nr.442 Kol ka marrë në huapërdorje mjetin me targa AA 

512 UJ për të cilin nuk është paraqitur certifikata e pronesisë së mjetit sikundër kerkohet në kriteret 

e vecanta për kualifikim pika 5. 

c)  Operatori Ekonomik “Arbana sh.a” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për kualifikim, 

Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa me poshte: 

 

Akt miratimi nga qendra e kontrollit Nr.858/28, date 11.11.2015 i cili ka kaluar afatin 2 vjecar dhe 

rrjedhimisht është e pavlefshme referuar udhëzimit të Ministrise së Punëve të Brendshme N.130, 

date 08.02.2018, Kreu VII, gërma D, pika 5 ku citohet: 

 

“…..Miratimi i Qendrës së Kontrollit të SHPSF-ve bëhet nga drejtori i Drejtorisë Vendore të 

Policisë, bazuar në vendimin e KSHKC-së, në çdo dy vjet, sipas modelit bashkëlidhur këtij 

udhëzimi. Në aktin e miratimit bashkëlidhur vendoset lista e dokumentacionit dhe e pajisjeve…”. 

 

Sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik “Arbana SH.A” 

shpk dokumentin  e  paraqitur Akt miratimi nga qendra e kontrollit e ka të pavlefshëm në datën e 

zhvillimit të procedurës. 

c) Operatori Ekonomik “Arbana SH.A ” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për 

kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa me poshte: 

 

Vërtetim nga Drejtoria e policise se Qarkut Nr.960/9 Prot, datë 05.04.2018 në të cilin përcaktohet 

se subjekti i SHPSF “Arbana SH.A” shpk nënkategorisë 1.3.A nga kontrollet e ushtruara nga 

Drejtoria Vendore e Policisë ka masë administrative .  

Në kriteret e vecanta për kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 2 autoriteti kontraktor ka kërkuar 

specifikisht sa më poshtë: 

 

”....Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te 

operatorit ekonomik (Operatori ekonomik mos te ketë gjoba, vërejtje të evidentuara nga policia e 

shtetit)...” 

 

Sa më siper komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik “Arbana Sh.A” 

shpk referuar dokumentit të performances të paraqitur pranë AK ka të evidentuara nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Tiranë masa administrative duke mos plotësuar Kriteret e Vecanta për 

Kualifikim, Kapaciteti Teknik, pika 2. 

 

d) Vlera e ofertuar eshte nen koston ligjore per mbulimin e sherbimit. Metodologjia ne 

perllogaritje ka sjelle nje vlere nen kosto ligjore per shtesat e veshtiresive te turnit te dyte, 

sigurimet shoqerore dhe si rrjedhoje dhe oferta ne total eshte nen kosto ligjore. 
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Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Arbana SH.A” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

5. Operatori ekonomik “AULONA POL-1” shpk                          NUIS K26307202E 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

a) Operatori Ekonomik “Aulona Pol-1 ” shpk, në plotësim të Kritereve të veçanta për 

kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa më poshtë: 

 

Vërtetim nga Drejtoria e Policisë së Qarkut Nr.157/32, datë 18.02.2019 në të cilin përcaktohet se 

me Vendim Nr.11, datë 04.02.2019 të Drejtorit të Përgjithshëm të Policisë së Shtetit subjektit 

SH.P.S.F  “Aulona Pol-1” nënkategorisë 1.3.A i është dhënë masa administrative “Vërejtje me 

paralajmërim për heqje të licencës”. 

 

Ne kriteret e vecanta për kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 2 autoriteti kontraktor ka kërkuar 

specifikisht sa më poshtë: 

”....Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te 

operatorit ekonomik (Operatori ekonomik mos te ketë gjoba, vërejtje të evidentuara nga policia e 

shtetit)...” 

Sa më siper komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik “Aulona Pol-1” ka 

verejtje te evidentuar nga policia e shtetit duke mos plotësuar Kriteret e Vecanta për Kualifikim, 

Kapaciteti Teknik, pika 2. 

 

b) Gjithashtu komisioni konstaton se vlera e ofertës e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Aulona 

Pol-1 ” shpk është mbi vlerën e fondit limit të parashikuar nga Autoriteti Kontraktor në dokumentat 

e tenderit. 

 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
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nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Aulona Pol-1” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

6. Operatori ekonomik “Conspiration Metropol” shpk    NUIS L02308019F 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

a) Në formularin e ofertës të paraqitur nga operatori ekonomik ne dokumentat e tenderit ka mos 

perputhje te cmimit te deklaruar ne oferte me cmimin e parashikuar ne preventiv duke patur 

të deklaruara në ofertë njëkohesisht dy çmime. 

Komisioni konkludon që formulari i ofertes nuk është i saktë duke mos plotësuar Kriteret e veçanta 

për kualifikim gërma (c). 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Cimspiration Metropol” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të 

VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e 

shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

7. Operatori ekonomik “Flena RB” shpk           NUIS K31404040G 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 
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a) Operatori Ekonomik “Flena RB” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për kualifikim, 

ka paraqitur listen emerore te punonjesve te sherbimit të çertifikuar por dokumenti nuk 

përmban firmë dhe vule duke qenë i pakonfirmuar duke mos plotesuar Kriteret e vecanta per 

kualifikim, Kapaciteti ligjor dhe professional, pika 3  

 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Flena RB” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

8. Operatori ekonomik “Eurogjici Security” shpk             NUIS K31929010K 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

a) Operatori Ekonomik “Eurogjici- Security ” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për 

kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa me poshte: 

 

Vërtetim nga Drejtoria e Policisë se Qarkut Nr.143/39 Prot, datë 24.01.2019 në të cilin përcaktohet 

se subjekti I SHPSF “EuroGjici- Security nënkategorisë 1.3.A nuk ploteson kriteret ligjore sipas 

kërkesave të Nenit 18, pika 1, gërma d të Ligjit Nr.75/2014, pasi numri I punonjesve të shërbimit të 

deklaruar në marrëdhenie pune nuk [përputhet me numrin e punonjuesve sipas kontratave te 

nenshkruara me subjektet shtetërore dhe private.  

 

Ne kriteret e vecanta për kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 2 autoriteti kontraktor ka kërkuar 

specifikisht sa më poshtë: 

 

”....Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te 

operatorit ekonomik (Operatori ekonomik mos te ketë gjoba, vërejtje të evidentuara nga policia e 

shtetit)...” 

 

Sa më sipër komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik “EuroGjici- 

Security” shpk referuar dokumentit të performances të paraqitur pranë AK ka të evidentuara nga 

Drejtoria Vendore e Policisë Tiranë veprimtari të kryer në kundërshtim me dispozitat ligjore të 
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parashikuara në Ligjit Nr. 75/2014 “Për shërbimin privat të sigurisë fizike” duke mos plotësuar 

Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik, pika 2. 

 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Eurogjici-Security” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, 

për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, 

datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të 

pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

9. Operatori ekonomik “Hoxha Security” shpk             NUIS L02318007J 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

 

 Në plotësim të kritereve të vecanta për kualifikim, të kërkuara sipas pikës 1, gërma (ç) ka 

paraqitur dokumentacion si më poshtë: 

- Vërtetim Nr. 1965, date 20.02.2019 që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 

maturuara të energjisë elektrike deri në 31.12.2018 për shoqërinë “Hoxha Security” shpk, pa 

përfshirë muajin Janar 2019. 

Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji 

elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e 

përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është 

rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.” Nisur nga sa më sipër anëtarët e Komisioni të 

Vlerësimit të Ofertave gjykojnë se, dokumentacioni i paraqitur nga  operatori ekonomik “Hoxha 

Security” shpk, nuk është në përputhje me kriteret e përcaktuara nga autoriteti kontraktor në 

dokumentat e tenderit, pasi kërkesa për pagesën e detyrimeve të energjisës elektrike nuk plotësohet 

nga ky operator ekonomik. Konkretisht, rezulton se operatori ekonomik “Hoxha Security” shpk, 

nuk i ka shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike sipas përcaktimeve ligjore në 

fuqi. Nga dokumentacioni i mësipërm konstatohet se shoqëria “Hoxha Security” shpk rezulton  të 

ketë të papaguar faturën e muajit Janar 2019. Lidhur me këtë fakt, Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave, gjykon se operatori ekonomik  “Hoxha Security” shpk  nuk e plotëson kriterin e 

lartpërmendur të përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit, pasi hapja e ofertave  

eshte bere në datën 25.03.2019, kohë në të cilën operatori ekonomik në fjalë duhet të kishte 
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likujduar  faturën e energjisë elektrike për muajin Janar 2019. Operatori ekonomik “Hoxha 

Security” shpk nёpёrmjet dokumentacionit tё paraqitur, nuk ka vёrtetuar se ka shlyer të gjitha 

detyrimet e matuara të energjisë elektrike, përfshirë edhe detyrimet për muajin Janar 2019, data 

maksimale përfundimtare për shlyerjen e të cilit, mbështetur në nenin e sipërcituar, ishte data 

28.02.2019. Në Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 përcaktohet se: “Klienti do të paguajë 

detyrimin e përcaktuar në faturën mujore............ jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit 

pasardhës të atij të faturuar.”cka do të thotë se afati 28.02.2019 është dita e fundit për shlyerjen e 

këtij detyrimi. Ofertuesit e mundshëm dhe në rastin konkret shoqëria “Hoxha Security” shpk e cila 

ka shprehur interesin për të marrë pjesë në këtë procedurë kishte kohë të mjaftueshme për 

likujdimin e detyrimit për muajin Janar 2019  pasi detyrimi nuk mund të shlyhet pas datës 

28.02.2019.  

Për sa më sipër, gjykojmë se operatori ekonomik “Hoxha Security” shpk nuk plotëson pikën 

1/ç të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit. 

b) Operatori Ekonomik “Hoxha Security” shpk, në plotësim të Kritereve të veçanta për 

kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa më poshtë: 

Vërtetim nga Drejtoria e Policise së Qarkut Nr.652/32 Prot, datë 18.10.2018 në të cilin përcaktohet 

se subjekti i SHPSF “Hoxha Security” shpk i  nënkategorisë 1.3.A ka masa administrative me 

gjobë në fuqi të pashlyera dhe të paankimura, nuk plotëson kriteret ligjore sipas kërkesave të Nenit 

18, pika 1, gërma “d” të Ligjit Nr.75/2014, pasi numri i punonjesve të shërbimit të deklaruar në 

marrëdhenie pune nuk përputhet me numrin e punonjuesve sipas kontratave të nenshkruara me 

subjektet shtetërore dhe private dhe nuk ka qenë korrekt me DVP Tiranë.  

Në kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 2 autoriteti kontraktor ka kërkuar 

specifikisht sa më poshtë: 

”....Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te 

operatorit ekonomik (Operatori ekonomik mos te ketë gjoba, vërejtje të evidentuara nga policia e 

shtetit)...” 

 

Sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik “Hoxha Security” 

shpk referuar dokumentit të performances te paraqitur pranë AK ka të evidentuara nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Tiranë veprimtari të kryer në kundërshtim me dispozitat ligjore të parashikuara 

në Ligjit Nr. 75/2014 “Për shërbimin privat të sigurisë fizike” , masa administrative me gjobe dhe 

nuk ka qenë korrekt me DVP Tiranë duke mos plotësuar Kriteret e Vecanta për Kualifikim, 

Kapaciteti Teknik, pika 2. 

 

c) Operatori Ekonomik “Hoxha Security ” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për 

kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 4 ka paraqitur dokumentacion sa me poshte: 

 

Formularin elektronik nga AKEP , ANEKS Nr. 2/1 (AKEP2016AIU144815) në të cilin si zona 

mbulimi janë të përcaktuara Dajt, Vore, Ndroq dhe Krujë duke mos përfshirë në zonën e mbulimit 

Tiranën sikunder është kërkuar nga AK në dokumetat e tenderit. 

Sa më siper Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik “Hoxha Security” 

shpk nuk ploteson Kriteret e vecanta për kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 4. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
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nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Hoxha Security” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

10. Operatori ekonomik “Kevenjo” shpk                           NUIS K36308746I 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

a) Operatori Ekonomik “Kevenjo” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për kualifikim, 

Kapacitetit teknik, pika 5 ka paraqitur dokumentacion për mjetet sa me poshte: 

Mjetin me targa AA 971 MK me kontratë qeraje Nr, 5429 Rep, 2563 Kol, datë 13.12.2018 

per te cilin nuk ka paraqitur certificate pronesie. 

 

Gjithashtu në plotësim të kësaj pike është paraqitur dhe mjeti me targë AA 946VO për të 

cilin gjithashtu nuk është paraqitur çertifikata e pronësisë. 

 

Sa me sipër operatori ekonomik “Kevenjo” shpk nuk plotëson Kriteret e vecanta për kualifikim, 

Kapacitetit teknik, pika 5. 

 

b) Operatori Ekonomik “Kevenjo” shpk, në plotësim të Kritereve të vecanta për kualifikim, 

nuk ka paraqitur listën emërore të punonjësve të shërbimit të çertifikuar duke mos plotesuar 

Kriteret e vecanta për kualifikim, Kapaciteti ligjor dhe profesional, pika 3  

 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Kevenjo” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 
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29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

11. Operatori ekonomik “Leksi Security” shpk                 NUIS L31519018N 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

a) Komisioni konstaton se vlera e ofertës e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Leksi Security” 

shpk është mbi vlerën e fondit limit të parashikuar nga Autoriteti Kontraktor në dokumentat 

e tenderit. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Leksi Security” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

12. Operatori ekonomik “Myrto Security” shpk                 NUIS K23323401N 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

a) Operatori Ekonomik “Myrto Security” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për 

kualifikim, ka paraqitur listen emerore te punonjesve te sherbimit të çertifikuar por 

dokumenti nuk përmban firmë dhe vule duke qenë i pakonfirmuar duke mos plotesuar 

Kriteret e vecanta per kualifikim, Kapaciteti ligjor dhe professional, pika 3,  

 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 
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vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Myrto Security” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

13. Operatori ekonomik “S.S.X” shpk                                        NUIS J61817070O 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë 

a) Operatori Ekonomik “S.S.X ” shpk, në plotësim të Kritereve te vecanta për kualifikim, 

Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa me poshte: 

 

Vërtetim nga Drejtoria e Policise së Qarkut Nr.146/6 Prot, datë 07.02.2019 në të cilin përcaktohet 

se subjekti i SHPSF “S.S.X” shpk nënkategorisë 1.3.A nga kontrollet e ushtruara nga Drejtoria 

Vendore e Policisë ka masë administrative .  

Në kriteret e vecanta për kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 2 autoriteti kontraktor ka kërkuar 

specifikisht sa më poshtë: 

 

”....Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te 

operatorit ekonomik (Operatori ekonomik mos te ketë gjoba, vërejtje të evidentuara nga policia e 

shtetit)...” 

 

Sa më siper Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik “S.S.X” shpk 

referuar dokumentit të performances të paraqitur pranë AK ka të evidentuara nga Drejtoria Vendore 

e Policisë Tiranë nga kontrollet e ushtruara nga Drejtoria Vendore e Policisë ka masë 

administrative,duke mos plotësuar Kriteret e Vecanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik, pika 2. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“S.S.X” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
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14. Operatori ekonomik “Siguria” shpk                             NUIS K31320001R 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

 

a) Operatori Ekonomik “Siguria” shpk, nuk ka paraqitur CV të shoqërisë dhe CV të drejtuesit 

teknik duke mos plotësuar Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapacitetit teknik, pika 6. 

 

Sqarojmë se në  pikën 1 te Ligjit 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, Neni 46 

“Kualifikimi i ofertuesve” ,   citohet sa më poshtë:  

Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi 

të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohet dhe jodiskriminues. 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Siguria” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

15. Operatori ekonomik “Oktapus” shpk                             NUIS K31515076S 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

a) Operatori Ekonomik “Oktapus” shpk, në plotësim të Kritereve të veçanta për kualifikim, 

Kapacitetit teknik, pika 2 ka paraqitur dokumentacion sa më poshtë: 

Vërtetim nga Drejtoria e Policise së Qarkut Nr.172/23 Prot, datë 23.01.2019 në të cilin përcaktohet 

se subjekti i SHPSF “Oktapus” shpk nënkategorisë 1.3.A nga kontrollet e ushtruara nga Drejtoria 

Vendore e Policisë ka masë administrative dhe gjobë .  

 

Në kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 2 autoriteti kontraktor ka kërkuar 

specifikisht sa më poshtë: 

 

”....Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te 

operatorit ekonomik (Operatori ekonomik mos te ketë gjoba, vërejtje të evidentuara nga policia e 

shtetit)...” 

 

Sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik “Oktapus” shpk 

referuar dokumentit të performancës të paraqitur pranë AK ka të evidentuara nga kontrollet e 
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ushtruara nga Drejtoria Vendore e Policisë masë administrative dhe gjobë, duke mos plotësuar 

Kriteret e Veçanta për Kualifikim, Kapaciteti Teknik, pika 2. 

 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”.  

Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertës së operatorit ekonomik 

“Oktapus” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave referuar Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 

314/2019 si dhe duke u mbështetur në Vlerësimin e bërë më sipër nga ku konstatohet se operatorët 

ekonomik “A-2000” shpk, “Mandi 2K” shpk, “Trezhnjeva” shpk, “Toni Security” shpk, 

“Cullhaj” shpk dhe “Res-03” shpk kanë paraqitur të njëjtën ofertë ekonomike në vlerën 

1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje 

zero katër)  lekë pa TVSH vendosi të vazhdojë procedurën e prokurimit me hedhjen e shortit në 

mbështetje të VKM-së Nr.914 dt 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i 

ndryshuar) neni 66 pika 8 ku përcaktohet se: “Nëse dy ose më shumë  oferta kanë të njëjtin çmim 

më të ulët ose kanë pikë  të njëjta atëherë fituesi do të përcaktohet  me short në prani të 

ofertuesve”. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi te gjithë operatorët ekonomik të cilët kanë të njëjtin 

çmim të paraqiten më datë 05.06.2019 ora 11.00 për të marrë pjesë në hedhjen e shortit. 

Më datë 05.06.2019 ora 11.00 u zhvillua procedura e hedhjes së shortit nga Autoriteti Kontraktor. 

Procesi u reflektua në procesverbalin e mbajtur nga Komisioni i Vlerësimit të ofertave me Nr.832 

Prot, datë 05.06.2019 në prezencë dhe të operatorëve ekonomik.  

 

Komisioni përcaktoi renditjen përfundimtare të operatorëve ekonomik pas hedhjes se shortit sa më 

poshtë: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “A-2000” shpk  klasifikohet në vend të 

parë. 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH= 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër) lekë dhe çmimi total i ofertës me TVSH  

2.244.811,24 (dymilion e dyqind e dyzet e katërmijë e tetëqind e njëmbëdhjetë presje njëzet e 

katër) lekë. Afati i kryerjes së shërbimit do të jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes së 

marrëveshjes kuadër. 
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2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Res-03” shpk  klasifikohet në vend të 

dytë. 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër) lekë dhe Cmimi total i ofertës me 

TVSH  2.244.811,24 (dymilion e dyqind e dyzet e katërmijë e tetëqind e njëmbëdhjetë presje 

njëzet e katër) lekë. Afati i kryerjes së shërbimit do të jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Toni Security” shpk  klasifikohet në 

vend të tretë. 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH= 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër) lekë dhe Cmimi total i ofertës me 

TVSH  2.244.811,24 (dymilion e dyqind e dyzet e katërmijë e tetëqind e njëmbëdhjetë presje 

njëzet e katër) lekë. Afati i kryerjes së shërbimit do të jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Mandi 2K” shpk  klasifikohet në vend të 

katërt 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH= 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër) lekë dhe Cmimi total i ofertës me 

TVSH  2.244.811,24 (dymilion e dyqind e dyzet e katërmijë e tetëqind e njëmbëdhjetë presje 

njëzet e katër) lekë. Afati i kryerjes së shërbimit do të jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Trezhnjeva” shpk  klasifikohet në vend 

të pestë. 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH= 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër) lekë dhe Cmimi total i ofertës me 

TVSH  2.244.811,24 (dymilion e dyqind e dyzet e katërmijë e tetëqind e njëmbëdhjetë presje 

njëzet e katër) lekë. Afati i kryerjes së shërbimit do të jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Cullhaj” shpk  klasifikohet në vend të 

gjashtë. 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër) lekë dhe Cmimi total i ofertës me 

TVSH  2.244.811,24 (dymilion e dyqind e dyzet e katërmijë e tetëqind e njëmbëdhjetë presje 

njëzet e katër) lekë. Afati i kryerjes së shërbimit do të jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së marrëveshjes kuadër. 
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7. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Start 2000” shpk  klasifikohet në vend të 

shtatë. 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.881.231,25 (njëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e njëmijë e dyqind  

e tridhjetë e një presje njëzet e pesë)  lekë dhe Cmimi total i ofertës me TVSH  2.257.477, 5 

(dymilion e dyqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë. Afati i 

realizimit të shërbimit do të jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomikë i suksesshëm: 

1. Operatori ekonomik “ A-2000 ” sh.p.k                               NUIS K02022005D 

 

Vlera e ofertës = 1.870.676,04 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje zero katër)  lekë pa TVSH 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Këshillit të Qarkut Tiranë, me adresë  Rruga: Sheshi 

“Mustafa Qemal Ataturk”, Tiranë  tel: 355 22 51 41, brenda 3 (tre)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.03.2019 

 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 

mbështetje të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si 

dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Këshilli i Qarkut Tirane, është paraqitur ankesë 

nga operatori ekonomik “Start 2000” shpk hyrë në institucion me shkresën Nr.519 Prot, datë 

04.04.2019 të cilës Autoriteti Kontraktor i ka kthyer përgjigje me anë të shkresës Nr.519/2, datë 

05.04.2019. Operatori ekonomik “Start 2000” shpk ka ushtruar të drejtën e ankimimit ne 

Komisionin e Prokurimit Publik dhe gjithashtu ka vënë në dijeni autoritetin kontraktor në lidhje me 

ankimimin me anë të shkresës hyrëse  Nr 546, datë 09.04.2019. 

 

Komisioni i Prokurimit publik me ane të shkresës Nr.642 Prot, datë 12.04.2019 hyrë në institucion 

me shkresën Nr.571, date 15.04.2019 ka urdhëruar autoritetin kontraktor të mbajë të pezulluar 

procedurën dhe të dërgojë informacion pranë Komisionit të Prokurimit Publik. Me anë të shkresës 

Nr.571/1, datë 18.04.2019 Autoriteti Kontraktor i ka dërguar informacionin e kërkuar Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

 

Komisioni i Prokurimit Publik me anë të Vendimit  Nr.314/2019 hyrë në Këshillin e Qarkut Tiranë 

me Nr.785 Prot, date 28.05.2019 vendosi të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatori 

ekonomik “Start 2000” shpk dhe të lejojë Autoritetin Kontraktor të vijojë me hapat e mëtejshëm të 

procedurës së prokurimit. 
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MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENICA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data: 17.06.2019 

 

Për: “Blerina SADIKU” PF 

       Adresa: Pranë ish-uzinës së aviacionit, Berat. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

Numri i referencës së lotit: REF-19908-04-26-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II “Blerje materiale të buta kirurgjie”,  

Procedurë e hapur – Prokurim Elektronik, me fond të përgjithshëm 1,187,875 (një milion e njëqind 

e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Afatet e lëvrimit:  Nga lidhja e kontratës deri ne 31.12.2019.   

 

Publikime të mëparshme: jo     Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 17  datë 30 Prill 2019 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

1) “Atlantik 3” SHPK                  K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) “BLERINA SADIKU” PF         K97730102T 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 1,073,700 (një milion e shtatëdhjetë e tre mijë shtatëqind) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) “MUÇA” SHPK                           K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) “MALBERTEX” SHPK                     K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   
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Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 1,013,300 (një milion e trembëdhjetë mijë e tre qind) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë). 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 “Atlantik 3” shpk me oferte ekonomike 0                Skualifikohet 

 

1. Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuara në DT. Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

 “Muça” shpk me oferte ekonomike 0              Skualifikohet 

 

1. Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuara në DT. Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

 "Malbertex" Shpk me oferte ekonomike 1,013,300              Skualifikohet 

 

1. Ofertuesi nuk arriti të përmbushë pikën 3 të “Kapacitetit teknik” në lidhje me artikullin 

Kompresa operacioni sysh, pasi nga ana e operatorit ekonomik, fletë analiza laboratorike e 

paraqitur prej tij nuk përmban rezultate në lidhje me specifikimin teknik, thurje garniture të 

kërkuara në DT konkretisht; Përmasa (100*100 cm) 

 

1- Ofertuesi nuk arriti të përmbushë pikën 3 të “Kapacitetit teknik” në lidhje me artikullin 

Kompresa operacioni për ORL, pasi nga ana e operatorit ekonomik, fletë analiza 

laboratorike e paraqitur prej tij nuk përmban rezultate në lidhje me specifikimin teknik, thurje 

garniture të kërkuara në DT konkretisht; Përmasa (100*100 cm). 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Blerina SADIKU” PF, me adresë: 

Pranë ish-uzinës së aviacionit, Berat,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

1,073,700 (një milion e shtatëdhjetë e tre mijë shtatëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, Agjencia Kombëtare e Turizmit, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa: JO. 
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MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENICA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data: 17.06.2019 

 

Për: “ATLANTIK 3” SHPK 

       Adresa: Autostrada Tirane - Durrës, Km. 10, Rruga dytësore Vorë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

Numri i referencës së lotit: REF-19911-04-26-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III “Blerje veshmbathje”, Procedurë e hapur - Prokurim 

Elektronik, me fond të përgjithshëm 1,391,030 (një milion e treqind e nëntëdhjete e një mijë e 

tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Afatet e lëvrimit:  Nga lidhja e kontratës deri ne 31.12.2019.   

 

Publikime të mëparshme: jo     Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 17  datë 30 Prill 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

1) “Atlantik 3” SHPK                  K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 1,148,300 (një milion e një qind e dyzet e tetë mijë e tre 

qind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) “BLERINA SADIKU” PF         K97730102T 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 1,211,050 (një milion e dy qind e njëmbëdhjetë mijë e 

pesëdhjete) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) “MUÇA” SHPK                           K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë). 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 “MUÇA” SHPK me oferte ekonomike 0             Skualifikohet 

 

2. Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuara në DT. Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Atlantik 3” SHPK, me adresë: 

Autostrada Tirane - Durrës, Km. 10, Rruga dytësore Vorë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  1,148,300 (një milion e një qind e dyzet e tetë mijë e tre qind) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, Agjencia Kombëtare e Turizmit, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa: JO. 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENICA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

Për :   “DIMEX” SHPK  

Adresa: Rruga Tirana, Lagjja nr.14, Durrës. 

 

“AN&RA” SHPK 

Adresa: Rruga “Asim Vokshi”, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartamenti 6, Tiranë. 

 

BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK 
Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 30, Shk.3, Ap.20, Tiranë. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”   

Numri i referencës së procedurës: REF-21345-05-09-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër: Loti I: “Blerje detergjent, dizifektant dhe aromatizues”,  Marrëveshje Kuadër - 

me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me fond të Marrëveshjes 

Kuadër 1,320,010 (një milion e treqind e njëzetë mijë e dhjetë) lekë pa TVSH, me shumatore të 

çmimeve për njësi 12,498 (dymbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH me 

afat deri me 24 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme: (jo) Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 19 Datë: 13 Maj 2019  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK         L81618008J +K11804001T 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 6,958 (gjashtë mijë e nëntë qind e pesëdhjetë e tetë) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2)  “AN&RA” SHPK                        K12205001I 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 5,990 (pesë mijë e nëntë qind e nëntëdhjetë) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) “ATLANTIK 3” SHPK              K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 7,585 (shtatë mijë e pesë qind e tetëdhjetë e pesë) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) “DIMEX” SHPK                           J61805519O 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 5,637 (pesë mijë e gjashtë qind e tridhjetë e shtatë) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

5) “PASTRIME SILVIO” SHPK             K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 9,590 (nëntë mijë e pesë qind e nëntëdhjetë) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

6) “SHPIRAGU” SHPK              J81503005U 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 7,508 (shtatë mijë e pesëqind e tetë) lekë (pa TVSH) (me 

numra dhe fjalë) 

 

7)  “EUROMEGA 2010” SHPK                    K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 5,176 (pesë mijë e një qind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë). 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Arsyet e s’kualifikimit të BOE “EUROMEGA 2010” SHPK 
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1-  Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik 

dhe financiar” të shtojcës 9 të DT-së, pasi nuk arriti të paraqesë kopje të deklaratave të xhiros 

vjetore ose vërtetim nga administrata tatimore, për xhiron e realizuar në tre vitet e fundit nga 

data e zhvillimit të procedurës, në vlerën mesatare jo më të vogël se 40% të vlerës së fondit 

limit për Lotin I. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Operatori ekonomik: “DIMEX” SHPK, me nr. NIPT  J61805519O me vlere të ofertuar 

(shumatorja e çmimeve për njësi): 5,637 (pesë mijë e gjashtë qind e tridhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH me adresë: Rruga Tirana, Lagjja nr.14, Durrës. 

Operatori ekonomik: “AN&RA” SHPK, me nr. NIPT K12205001I me vlere të ofertuar 

(shumatorja e çmimeve për njësi): 5,990 (pesë mijë e nëntë qind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH me 

adresë: Rruga “Asim Vokshi”, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartamenti 6, Tiranë. 

Operatori ekonomik: BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK, me nr. NIPT L81618008J 

+K11804001T me vlere të ofertuar (shumatorja e çmimeve për njësi): 6,958 (gjashtë mijë e nëntë 

qind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH me adresë: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 30, Shk.3, 

Ap.20, Tiranë. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3, 

Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa: JO 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENICA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

Për :   “AN&RA” SHPK 

Adresa: Rruga “Asim Vokshi”, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartamenti 6, Tiranë. 

 

BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK 
Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 30, Shk.3, Ap.20, Tiranë. 

 

“SHPIRAGU” SHPK      

Adresa: Rruga Yzberisht, Ish Kombinati Ushqimor “Ali Kelmenti”, Tiranë 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”  

Numri i referencës së procedurës: REF-21348-05-09-2019. 
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Përshkrim i shkurtër: Loti II “Blerje materialesh të ndryshme për pastrim”, “Kërkesë për 

propozime”, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku jo të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24 muaj dhe me fond të përgjithshëm 2,646,651 (dy 

milion e gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, me 

shumatore të çmimeve për njësi 35,974.7 (tridhjetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër 

pikë shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme: (jo) Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 19 Datë: 13 Maj 2019  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK         L81618008J +K11804001T 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 12,004 (dymbëdhjetë mijë e katër) lekë (pa TVSH) (me 

numra dhe fjalë) 

 

2) “AN&RA” SHPK                        K12205001I 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 9,435 (nëntë mijë e katër qind e tridhjetë e pesë) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) “ATLANTIK 3” SHPK              K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 14,805 (katërmbëdhjetë mijë e tetë qind e pesë) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) “DIMEX” SHPK                           J61805519O 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

5) “PASTRIME SILVIO” SHPK             K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 17,990 (shtatëmbëdhjetë mijë e nëntë qind e nëntëdhjetë) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

6) “SHPIRAGU” SHPK              J81503005U 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 14,159 (katërmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

nëntë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

7) “EUROMEGA 2010” SHPK                    K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   
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Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 10,705 (dhjetë mijë e shtatëqind e pesë) lekë (pa TVSH) 

(me numra dhe fjalë). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Arsyet e s’kualifikimit të “EUROMEGA 2010” SHPK 
 

2-  Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik 

dhe financiar” të shtojcës 9 të DT-së, pasi nuk arriti të paraqesë kopje të deklaratave të xhiros 

vjetore ose vërtetim nga administrata tatimore, për xhiron e realizuar në tre vitet e fundit nga 

data e zhvillimit të procedurës, në vlerën mesatare jo më të vogël se 40% të vlerës së fondit 

limit për Lotin II. 

 Arsyet e s’kualifikimit të “DIMEX” SHPK 
 

2- Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuara në DT. Nuk ka paraqitur formular 

oferte. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Operatori ekonomik: “AN&RA” SHPK, me nr. NIPT K12205001I me vlere të ofertuar 

(shumatorja e çmimeve për njësi): 9,435 (nëntë mijë e katër qind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

me adresë: Rruga “Asim Vokshi”, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartamenti 6, Tiranë. 

Operatori ekonomik: BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK, me nr. NIPT L81618008J 

+K11804001T me vlere të ofertuar (shumatorja e çmimeve për njësi): 12,004 (dymbëdhjetë mijë e 

katër) lekë pa TVSH me adresë: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 30, Shk.3, Ap.20, Tiranë.  

Operatori ekonomik: “SHPIRAGU” SHPK, me nr. NIPT J81503005U me vlere të ofertuar 

(shumatorja e çmimeve për njësi): 14,159 (katërmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë 

pa TVSH me adresë: Rruga Yzberisht, Ish Kombinati Ushqimor “Ali Kelmenti”, Tiranë.  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3, 

Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

Ankesa: JO 

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË DIBER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  Shoqerine  “TREZHNJEVA” Shpk 

Adresa: Kukes, Bajram Curri, Lagjja Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3, Shk. 

Nr.1, Ap. Nr.5. 
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Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim” - Shërbime   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07393-02-11-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së 

Parë, Dibër – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj, nga ora 16.00 – 08.00 në ditët e punës dhe 24 orë në ditët e 

shtuna, të diela dhe Festa Zyrtare”.  

Fondi i Marrveshjes Kuader per 24 muaj: 4 736 389,7 (Katër milion e shtatëqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë e nëntë presje shtatë) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Dt. 18.02.2019] [Nr. 7] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “KURTI SECURITY” Shpk          L38011902R  
Vlera: 4 702 038.6 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e tridhjetë e tetë pikë giashtë) lekë pa 

TVSH. 

2. “SAFE” Shpk                                                                                                  K41424040P 

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë pa 

TVSH.  

3. “EUROGJICI-SECURITY” Shpk                                                               K31929010K 

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë pa 

TVSH. 

4. “GRAND SECURITY” Shpk                                                                        K51705027S 

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë pa 

TVSH. 

5. “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” Shpk                                 L02004016V 

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë 

pa TVSH. 

6. “KEVENJO” Shpk                                                                                          K36308746I 

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë pa 

TVSH. 

7. “NAZERI – 2000” Shpk                                                                                K31422029Q            

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë 

pa TVSH. 

8. “RES - 03” Shpk           K26513468E 

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë 

pa TVSH. 

9. “SNAJPER SECURITY”  Shpk                                                                   K77217701L 

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë pa 

TVSH. 

10. “SKURAVI SECURITY” Shpk                                                                   K97919901K 
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Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë pa 

TVSH. 

11. “TREZHNJEVA” Shpk                                                                                K19303605O 

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. “KURTI SECURITY”,     L38011902R  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Oferta ekonomike e operatorit ekonomik “KURTI SECURITY”, rezulton oferte ekonomike nen 

kosto ligjore te lejuar referuar percaktimeve ligjore sipas shtojces nr. 1 te DST-ve. Certifikatat për 

punonjës shërbimi në fushën e veprimtarisë së shërbimit për ruajtjen dhe sigurimin fizik të 

objekteve dhe pronave, te paraqitur ne kete procedure prokurimi jane jashte afateve ligjore te 

vlefshmerise (4 vjecare) sipas ligjit 75/2014 “Për Shërbimin Privat të Sigurisë Fizike”.  

Per sa me siper dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “KURTI SECURITY”, eshte i 

paplote pasi nuk ka permbushur Kriteret e per kualifikimin e operatoreve ekonomik te parashikuara 

ne dokumentet e tenderit te publikuara ne sistemin e prokurimit per kete procedure prokurimi.  

 

2. “SAFE” Shpk,      K41424040P  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “SAFE” Shpk, ka paraqitur ne kete procedure prokurimi dokumentin e 

leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise Diber me nr. 50/1 prot., date 21.02.2019, mbi “Vleresim 

performance te subjektit SHPSF-se “SAFE” 1.3A”, si dhe dokumentin shoqerues e leshuar nga 

Drejtoria Vendore e Policise Diber mbi listen e punonjesve per shoqerine tuaj, dokument i cili eshte 

pa numer protokolli dhe pa vulen shoqeruese te sekretarise se institucionit e cila e lidh me 

dokumentin kryesor leshuar nga i njejti institucion, ku ne baze te ligjit nr. 44/2015 "Kodi i 

Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise" neni 99 dhe neni 108 e bejne kete 

dokument akt absolutisht te pavlefshem pasi mungojne elementet e detyrueshem te aktit (nr. e 

protokollit dhe vulen shoqeruese “sekretarise” te institucionit qe e ka leshuar). Gjithashtu ju 

kujtojme qe ne vitin 2018 shoqeria Juaj ka marr pjese ne proceduren e prokurimit te zhvilluar nga 

Autoriteti yne kontraktor me te njejtin objekt prokurimi dhe jeni skualifikuar per te njejten arsye per 

sa me siper, ku dhe Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin e tij nr. 162/2018, date 26.03.2018, 

ka lene ne fuqi vendimin e AK- Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Diber mbi 

skualifikimin e shoqerise Tuaj, vendim i KPP nr. 162/2018, date 26.03.2018, nder te tjera, citon si 

me poshte: 

[….III.2.5. Referuar sa më sipër KPP gjykon se dokumentacioni i dorëzuar nga operatori ekonomik  

ankimues “Safe” shpk përkatësisht lista emërore e punonjësve nuk plotëson kushtet formale të një 

dokumenti të lëshuar nga një institucion shtetëror. Mungesa e numrit të protokollit dhe datës së 

lëshimit të aktit si dhe akoma më tej mungesa e vulës së institucionit që e ka lëshuar dokumentin 

nuk mund të krijojë bindjen e nevojshme tek autoriteti kontraktor mbi vërtetësinë e tij. Lidhur me 

argumentat e ankimuesit se lista emërore e dorëzuar nga ana jonë është bashkëngjitur vërtetimit të 

policisë vendore Dibër nr.21/3 prot datë 23.01.2018 firmosur nga Drejtori i Policisë me vulën e 

institucionit si dhe lista emërore e firmosur nga N/Komisari Rr.N personi përgjegjës i zyrës së 
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shpsf-ve në DVP Dibër, KPP konstaton se megjithëse në Vërtetimin e lëshuar nga DVP Dibër 

thuhet bashkëngjitur lista emërorë e punonjësve, dokumenti që pason, pra lista emërore nuk ka 

asnjë vulë lidhëse që të vërtetojë se dokumentat janë të bashkëlidhura me njëra tjetrën. Lidhur me 

pretendimin e ankimuesit se autoriteti kontraktor duhet të kërkonte sqarimet përkatëse pranë DVP 

Dibër lidhur me këtë dokument KPP e gjen të pabazuar në rastin konkret pasi në një procedurë 

prokurimi subjekti i parë i interesuar është operatori ekonomik pjesmarrës i cili duhet të kujdeset 

për dorëzimin e dokumentacionit të rregullt në përputhje me aktet ligjore në fuqi dhe kriteret e 

kualifikimit të përcaktuara në dokumentat e procedurës së prokurimit. Më pas është në diskrecion të 

autoritetit kontraktor që nëse e gjen të arsyeshme dhe të nevojshme të kërkojë sqarim nga ofertuesit 

kjo në kuptim të nenit 66 pika 3 e VKM nr.914 datë 29.12.2014 e ndryshuar kuparashikohet se: 

Nëse është e nevojshme, komisioni i vlerësimit të ofertave kërkon sqarime nga ofertuesit, të cilat 

duhet të jenë me shkrim ose të reflektuara në procesverbal. Në këto kushte KPP gjykon se akti nuk 

është në formën e kërkuar ligjore e rrjedhimisht skualifikimi i ankimuesit nga autoriteti kontraktor 

është i drejtë. 

Sa më sipër pretendimi i ankimuesit nuk qëndron…]   

Per sa me siper dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “SAFE” Shpk, eshte i paplote 

pasi nuk ka permbushur Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne lidhje me kapacitetin teknik pika 

2.3.2. 

 

3. “EUROGJICI-SECURITY” Shpk,    K31929010K 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Ne DST te publikuar nga ana jone te kriteret e vecanta te kualifikimit "kapaciteti ligjor/profesional" 

pika 2.3.2 kemi kerkuar "Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në 

Qarkun ku ushtron aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces së subjektit mbi mënyrën e 

ushtrimit të aktivitetit te operatorit ekonomik. Per kete duhet te paraqese vertetim nga Drejtoria e 

Policise Vendore se Qarkut ku ushtron aktivitetin SHPSF, jo më vone se nje muaj nga hapja e 

ofertave ku jepet informacioni i mesiperm i kerkuar", nderkohe shoqeria juaj ka paraqitur ne kete 

procedure prokurimi dokumentin e leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise Diber me nr. 24/1 

prot., date 24.01.2019, mbi “Vleresim performance te subjektit SHPSF-se “EUROGJICI-

SECURITY” 1.3A dhe 1.3 B”, dokument i cili eshte jashte afatit jo me vone se nje muaj nga hapja 

e ofertave (ku hapja e ofertave ka qene me date 25.02.2019), gje qe e ben kete dokument te 

pavlefshem sipas legjislacionit ne fuqi dhe kerkesave te parashikuara ne dokumentet e tenderit per 

kualifikimin e OE te publikuara ne sistemin e prokurimit elektronik per kete procedure prokurimi te 

kriteret e vecanta te kualifikimit "kapaciteti ligjor/profesional" pika 2.3.2.  

Per sa me siper dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “EUROGJICI-SECURITY” 

Shpk, eshte i paplote pasi nuk ka permbushur Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne lidhje me 

kapacitetin teknik pika 2.3.2. 

 

4. “GRAND SECURITY” Shpk,     K51705027S  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga shqyrtimin i ofertes se operatorit ekonomik “GRAND SECURITY” Shpk verehet se nuk keni 

plotesuar preventivin per nje vendroje ne muaj sipas kerkesave te AK ne DST e publikuara, ne 

shtojcen nr.1, sqarime pika 2 ku citohet; “Bashkëlidhur formularit të çmimit të ofertës të paraqitet 

preventivi për një roje dhe 1 vend-roje me 2 turne, turni i II duke filluar nga ora 16.00 - 24.00 dhe 
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turni i III duke filluar nga ora 24.00 – 08.00, në ditët e punës dhe 24 orë në ditët e shtuna të diela 

dhe Festa Zyrtare (3.5 roje) në muaj, sipas tabelës së mëposhtme. Operatorët Ekonomikë duhet të 

paraqesin ofertat ekonomike bazuar në analizen e kostos mujore të kryerjes së shërbimit...”. Pra, 

keni deshtuar per te permbushur detyrimin baze per nje ofertim te susksesshem, qe eshte ofertimi ne 

perputhje me percaktimet e DST-ve te publikuara per kete procedure prokurimi. Oferta juaj e 

paraqitur eshte me analize kosto vetem per 1 (nje) roje muaj, ku nderkohe ne DST shtojca nr. 1 

sqarime pika 2 eshte kerkuar bashkelidhur formularit te ofertes te paraqitet preventivi për një roje 

dhe 1 vend-roje.... 2. Nuk keni plotesuar kerkesat e DST-ve, Shtojca nr. 4 ku nder te tjera ne kete 

shtojce kerkohet: “Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose 

mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose 

kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

_____________________ 

_____________________etj. 

nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat 

penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të LPP. Nderkohe ju keni paraqitur kete shtojce te plotesuar 

vetem nga ortaku i shoqerise tuaj “Arblin KARAJ” dhe jo per administratorin “Liljana SHEHU” 

dhe drejtuesin teknik “Hasan KORTOÇI” 

 

Per sa me siper dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “GRAND SECURITY” Shpk, 

eshte i paplote pasi nuk ka permbushur Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit ne lidhje me 

Shtojcen Nr. 1 sqarime pika 2 dhe shtojcen nr. 4 “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të 

përgjithshme”, deklarate e cila nuk eshte plotesuar per administratorin dhe drejtuesin teknik qe nuk 

janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat penale, të 

përcaktuara në nenin 45/1 të LPP. 

 

5. “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” Shpk,    L02004016V  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” Shpk, ka paraqitur ne kete 

procedure prokurimi dokumentin e leshuar nga Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

me Nr. 2374/1 Prot, date 05.02.2018, leshuar per shoqerine tuaj “Per caktim dhe perdorim 

frekuencash ne brezat VHF dhe UHF. Sisteme Radiokumunikimi”, me zone ku ofrohet sherbimi 

qyteti i peshkopise-15 km, dokument i cili nuk eshte ne perputhje dhe sipas kerkeses se AK te 

parashikuara ne dokumentet e tenderit ne kriteret e vecanta te kualifikimit ne lidhje me kapacitetin 

teknik pika 2.3.4 ku kerkohet: 2.3.4. Autorizim Individual në emër të shoqërisë për përdorimin e 

frekuencave per radiokomunikim dhe alarm të lëshuar nga AKEP në zbatim të ligjit Nr. 9918, datë 

19.05.2008 “Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë”, me zonë mbulimi vend 

ndodhja e objektit ne qytetin e Peshkopise”... Dokumenti i mesiperm i paraqitur nga shoqeria juaj 

ne kete procedure prokurimi eshte vetem për përdorimin e frekuencave per radiokomunikim dhe jo 

edhe per alarm. 

Per sa me siper dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “INTERNATIONAL 

SECURITY ALBANIA” Shpk, eshte i paplote pasi nuk ka permbushur Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit ne lidhje me kapacitetin teknik pika 2.3.4. 

 

6. “RES - 03” Shpk,      K26513468E  
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Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik “RES - 03” Shpk, ka paraqitur ne kete procedure prokurimi dokumentin e 

leshuar nga Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare me Nr. 1687/5, date 04.01.2012, 

leshuar per shoqerine tuaj “Per caktim frekuencash sipas rregullores per autorizimin individual per 

sisteme radiokomunikimi dhe alarmi”, me zone ku ofrohet sherbimi qytetet Bulqize, Peshkopi, 

Burrel – 30 Km, dokument i cili eshte miratuar me VKD nr. 1734, date 20.12.2011, me periudhe 

vlefshmerie 04.01.2012-31.12.2022. 

Nga verifikimet e bera nga KVO ne lidhje me dokumentin e paraqitur “Per caktim frekuencash 

sipas rregullores per autorizimin individual per sisteme radiokomunikimi dhe alarmi” te leshuar nga 

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare, rezulton qe shoeria “RES – 03” Shpk ka marr 

pjese ne vitin 2018 dhe vitet tjera te kaluara ne proceduren e zhvilluar nga autoriteti yne kontraktor 

me te njejtin objekt prokurimi “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private”, dhe nga 

dokumentacioni i paraqitur nga ky OE qe e disponon autoriteti yne kontraktor ne lidhje dokumentin 

“Per caktim frekuencash sipas rregullores per autorizimin individual per sisteme radiokomunikimi 

dhe alarmi”, shoqeria “RES – 03” Shpk ne vitin 2018 ka paraqitur dokumentin ne menyre 

elektronike e leshuar nga Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare me Nr. AI-U1935, 

date 16.01.2015, leshuar per shoqerine “RES – 03” Shpk “Per caktim frekuencash sipas rregullores 

per autorizimin individual per sisteme radiokomunikimi dhe alarmi”, me zone ku ofrohet sherbimi 

qytetet Bulqize, Peshkopi, Burrel – 30 Km, dokument i cili eshte miratuar me VKD nr. 1734, date 

20.12.2011, me periudhe vlefshmerie 04.01.2012 (viti 2012 i cili eshte i korrigjuar)-31.12.2018. 

Per sa me siper, dokumenti i paraqitur nga Shoqeria “RES -03” Shpk per kete procedure prokurimi 

dhe dokumenti i paraqitur per vitin 2018 per proceduren e prokurimit me te njejtin objekt te 

zhvilluar nga autoriteti yne kontraktor ne lidhje “Per caktim frekuencash sipas rregullores per 

autorizimin individual per sisteme radiokomunikimi dhe alarmi” te leshuar nga Autoriteti i 

Komunikimeve Elektronike dhe Postare, jane dy dokumente qe kane te njejte numrin dhe daten e 

miratimit (miratuar me VKD nr. 1734, date 20.12.2011) por kane te ndryshem periudhen e 

vlefshmerise. Gjithashtu nga verifikimet e bera ne sistemin e prokurimit elektronik ne faqen e APP 

dhe konkretisht ne buletinin e njoftimeve publike nr. 8, date 25.02.2019, Shoqeria Juaj “RES – 03” 

Shpk rezulton qe per proceduren e prokurimit me objekt Sherbimi i sigurimit dhe ruajtjes fizike te 

zhvilluar nga AK Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat, eshte e skualifikuar me arsyetimin: 1. Nuk 

përmbushet pika 3/ 2.3 Kapaciteti Teknik/ Kriteret e veçanta të kualifikimit: 3. Subjekti SHPSF 

duhet të paraqesë autorizim individual nga AKEP për caktim frekuencash për sistem 

radiokomunikimi në emër të tij, e vlefshme për periudhën e zbatimit të kontratës, për Qytetin e 

Burrelit. - Ky kriter nuk përmbushet nga ana e operatorit ekonomik, pasi Autorizimi Individual nga 

AKEP për caktim frekuencash për sistem radiokomunikimi në emër të tij, nuk është i vlefshëm për 

periudhën e zbatimit të kontratës, për Qytetin e Burrelit. 

Per sa me siper dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “RES – 03” Shpk, eshte i 

paplote pasi nuk ka permbushur Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne lidhje me kapacitetin teknik 

pika 2.3.4. 

 

7. “SKURAVI SECURITY” Shpk,                  K97919901K  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Nr. 275/2019 date 09.05.2019 ka vendosur 

skualifikimin e ofertes se OE “SKURAVI SECURITY” Shpk pasi nuk permbush piken 2.1, germa 

dh) te parashikuar ne dokumentet e tenderit ne shtojcen 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit”. 
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Duke qene se operatoret ekonomik: “NAZERI - 2000” Shpk, “SHPSF SNAJPER SECURITY” 

Shpk, “KEVENJO” Shpk dhe “TREZHNJEVA” Shpk, pas rivleresimit te ofertave ne zbatim te 

vendimit te KPP-se Nr. 275/2019 date 09.05.2019,  jane OE te kualifikuar dhe te renditur te paret 

ne klasifikim me vlere te njejte prej: 4 702 370.4 (kater milion e shtateqind e dy mije e treqind e 

shtatedhjete pike kater) leke pa TVSH, u njoftuan dhe me date 24.05.2019 ne Prokurorine Pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë Diber u hodh shorti ne prezence te perfaqesuesve te operatoreve 

ekonomik pjesemarres per shpalljen e fituesit. Nga shorti i hedhur u shpall fitues operatori 

ekonomik: "TREZHNJEVA" Shpk, ku per kete qellim u mbajt dhe procesverbali i dates 

24.05.2019, i cili u firmos pa kontestime nga perfaqesuesit e operatoreve ekonomik pjesemarres. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

 “TREZHNJEVA” Shpk                                                                                K19303605O 

Vlera: 4 702 370.4 (katër milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë pikë katër) lekë pa 

TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Diber, 

adresa: Lagjia Nazmi Rushiti, Peshkopi, Rrethi Diber, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.03.2019 dhe 14.05.2019 

 

Ankesa: Ka patur, kane marr pergjigje me 21.03.2019 si dhe me vendimin e Komisionit te 

Prokurimit Publik me Nr. 275/2019 date 09.05.2019 

 

 

BASHKIA HAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

17/06/2019 

Për:   "DENIS-05” Shpk, Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Hamid Shijaku, 

  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19077-04-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “RIKONSTRIKSION I RRUGES LIDHESE TE 

FSHATIT PEROLLAJ (NJA GOLAJ, HAS)” 

Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 20,509,164(Njëzetmilion e pesëqind e nëntëmijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. Financimi per vitin 2019 eshte 8,000,000.0 

(Tetëmilion) leke perfshire dhe vleften e TVSH-se. Pjesa tjeter do te financohet ne vitin 2020. 

VLERSIMI/DENIS%2005
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike_30 Prill, Nr.17, Njoftim 

Kontrate 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët     

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "DENIS-05” Shpk,  numri i NIPT-it:          K51518029B 

Vlera:  20,105,169.0(Njëzetmilion e njëqind e pesëmjë e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa 

tvsh 

 

2. BO BE-IS&ORUÇI Shpk,  numri i NIPT-eve:          K71412003A & J88511208S 

Vlera: 17,250,492.0 (Shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

dy) lekë pa tvsh  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

BO  "BE-IS" Shpk & "ORUÇI" Shpk,  numri i NIPT-eve:          K71412003A & J88511208S 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në skedarët ORUCI___SHPK_BILANCI_2016, ORUCI_SHPK_BILANCI_2017, OE nuk ka 

bashkëngjitur(mungojnë) raporti/n i/e Ekspertit kontabël të autorizuar. 

Për sa më sipër nuk është plotësuar një nga kriteret e DST,  pika 2.2.”Per kapacitetin ekonomik dhe 

financiar”, paragrafi ne të cilin kërkohej: ”Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 viteve të fundit 

ushtrimore (2016, 2017, 2018), të paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave dhe të 

konfirmuara nga ky autoritet si dhe të shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel të 

Autorizuar”.  Pikërisht për vitet 2016, 2017 i mungon raporti i Ekspertit kontabël të 

autorizuar. 

Në skedarin ORUCI_PUNE_E_NGJASHME_2, kontratë me bashkinë Kukës, që mban Nr.26 Prot, 

Datë 13/04/2017, me object:  “Ndertim i rrjetit te kanalizimeve të Ujrave të Zeza (KUZ), Lagjja 

Drinas, Kukës i mungon Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës  bashkimi i operatorëve 

ekonomikë është krijuar zyrtarisht; i mungon Prokura e posaçme për të vepruar në emër të BO 

“ORUÇI”Shpk&”OUEN” Shpk, dhe rraporti i punimeve që janë kryer prej secilit prej Operatoreve, 

për të gjykuar për volumin, zerat e punimeve apo vlerën e realizuar sipas kontrates. Gjithashtu,  i 

mungon Formulari Vlerësimit sipas shtojcës përkatëse dhe fatura-t Tatimore.  

Në skedarin  ORUCI_SHPK_PUNE_E_NGJASHME, kontratë  me bashkinë Kukës, që mban Nr.78 

Prot, Datë 30/01/2016, me object:  “Mirembajtje dhe pastrim rruge nga dëbora”, i mungon 

Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës  bashkimi i operatorëve ekonomikë është krijuar zyrtarisht; 

i mungon Prokura e posaçme për të vepruar në emër të BO dhe kryesorja qe:  nuk perputhen zerat  

e punimeve  tët kontratës mmëssiperme  me zerat e objectiit prokurimit te AK Bashkia Has 

(Rikonstriksion i Rruges lidhese te fshatit Perollaj), shto dhe faktin që nuk ka(nnuk është paraqitur) 

akt-kolaudimi punëvve sipas objektit kontratës. 

Për sa më sipër nuk është plotësuar një nga kriteret e DST,  pika 2.3 ”Per kapacitetin teknik”,  

paragrafi në të cilin kërkohej që: ”Për kontrata të realizuara me ente publike apo subjekte private, 

operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin e mëposhtëm: Formular Vlerësimi sipas 

shtojcës Nr. 9; kontratë; situacion përfundimtar; aktin e kolaudimit; faturat tatimore për çdo 

situacion punimesh”. 

VLERSIMI/DENIS%2005/Oferta_ekonomike.pdf
VLERSIMI/BE-IS&ORUÇI/OFERTA_EKONOMIKE.pdf
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Në skedarin ORUCI_SHPK_KONTRATE_PUNE,  paraqitet kontrata e drejtuesit teknik z.Agim 

Elezaj, ne skedarin Licensa_e_firmes_+e_Drejtusit_teknik[1] është paraqitur licenca drejtuesit 

teknik, ndër të tjera, drejtuesit teknik z.A.Elezaj i mungon CV dhe Diploma. Gjithashtu paga është e 

deklaruar (figuron) sipas listë pagesave në shumën 16,000 lekë në muaj, ndërsa në kontratën 

noteriale të nënshkruar mes palëve, që nga data 19/09/2017  figuron në shumën 38,000 lekë në 

muaj. Drejtuesi teknik z.A.Elezaj edhe pse ka patur kontratë noteriale të lidhur me OE, deklarimi 

në “Listepagesat e kontributeve per sigurimet shoqerore, shendetesore dhe tatimit mbi te ardhurat 

nga punesimi” është bërë vetëm nga Korriku 2018 dhe me pagë 16,000 lekë. Për sa më sipër paga 

është nën atë minimale të përcakruar me VKM Nr. 399, datë 03.05.2017, VKM Nr. 809, datë 

26.12.2018, “PËR PËRCAKTIMIN E PAGËS MINIMALE NË SHKALLË VENDI”  
Në skedarin ORUCI__SHPK_INXHINIER_ELEKTRIK, është paraqitur z.B.Kerxhaliu si 

ing.Elektrik. Nga verifikimi dokumentacionit rezulton se për  z.B.Kerxhaliu mungon CV 

bashkëngjitur. Nuk është deklaruar në listë pagesa nga Operatori asnjë ditë të vetme, për 

periudhën e kërkuar nga AK. 

Në skedarin ORUCI_SHPK_INXHINIER_NDERTIMI, zj.L.Baji është paraqitur si Ing.Ndertimi, 

pëër zj.L.Baji zj.L.Baji zj.L.Baji, ndër të tjera i mungon CV dhe Diploma. Gjithashtu paga 

deklaruar sipas listë pagesave figuron në shumën 16,000 lekë në muaj, ndërsa në kontratën 

noteriale të nënshkruar mes palëve, që nga data 19/09/2017  figuron në shumën 38,000 lekë në 

muaj. Për sa më sipër paga është nën atë minimale të përcakruar me VKM Nr. 399, datë 

03.05.2017, VKM Nr. 809, datë 26.12.2018, “PËR PËRCAKTIMIN E PAGËS MINIMALE NË 

SHKALLË VENDI”. 

Në skedarin ORUCI_SHPK_INXHINIER_MARKSHAJDER, është paraqitur z.Emri Nerguti si 

ing.Marshajder(Topograf-Gjeodet). Nga Verifikimi dokumentacionit rezulton që  z.Emri Nerguti 

është i diplomuar si teknik i mesëm në degën Markshejder, përveçse nuk ka CV dhe  nuk figuron 

në listë pagesa sipas kërkesave të DST. 

Në skedarin ORUCI_SHPK_INXHINIER_MEKANIK, nga Verifikimi dokumentacionit rezulton 

që  për z.Xhelal Onuzi mungon CV bashkëngjitur, nuk është deklaruar në listë pagesa nga 

Operatori asnjë ditë të vetme, sipas kërkesave të DST. 

Për sa më sipër nuk është plotësuar një nga kriteret e DST,  pika 2.3”Per kapacitetin teknik”,  

paragrafi në të cilin kërkohej që:  Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar dhe të figurojnë në 

listëpagesa  për periudhën Janar 2018 – Mars 2019, si më poshtë:   

2(dy) inxhinier Ndërtimi; 1 (një) inxhinier Topograf(Gjeodet); 1 (një) inxhinier Hidroteknik; 1(një) 

inxhinier Elektrik; 1 (një) inxhinier Mekanik; 1 (një) inxhinier Mjedisi (i pajisur me çertifikatë nga 

Ministria e Mjedisit); Për secilin prej tyre duhet të paraqiten dokumenta shoqërues: Diplomë, 

Kontrata e Punës noteriale, CV.   

Në skedarin ORUCI_SHPK_KONTRATA_E_MJEKUT, OE “ORUÇI” Shpk nuk ka paraqitur 

CV, Diplome, Urdher mjeku(licence) për mjekun përkatës. Nuk është plotësuar një nga kriteret e 

DST,  pika 2.3, ”Per kapacitetin teknik”,  paragrafi në të cilin kërkohej që:  ”OE duhet të këtë të 

siguruar mjek, për të cilin duhet të paraqiten: Diplomë, Kontrata e Punës noteriale, CV, Urdhër 

Mjeku”.  

Në Skedarët: ORUCI_SHPK_KAMION, mjeti i tipit APV, eshtë nën 7 ton, 

ORUCI_SHPK_KAMION_(2) mjeti i tipit APV, eshtë nën 4 ton(konkretisht =3160 kg), 

ORUCI_SHPK_KAMION_(4), mjeti i tipit APV, eshtë  nën 10 ton,  

ORUCI_SHPK_KAMION_(5), mjeti i tipit APV, eshtë nën 8 ton, ORUCI_SHPK_KAMION_(6), 

mjeti  i tipit APV, eshtë nën 10 ton, ORUCI_SHPK_KAMION_(7), mjeti i tipit APV, eshtë nën 8.5 
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ton, ORUCI_SHPK_KAMION_(8), mjeti i tipit APV, eshtë nën 14 ton, 

ORUCI_SHPK_KAMION_(9),  mjeti i tipit APV, eshtë nën 9 ton.. 

Në Skedarin: ORUCI_SHPK_KAMION_(3), kamioncina me targa AA112CJ, mjeti i tipit ATP, 

eshte nën1.3 ton, nderkohe qe kerkohet 3 ton, 

Sa më sipër nuk është plotësuar një nga kriteret e DST,  pika 2.3, ”Per kapacitetin teknik”, paragrafi 

në të cilin kërkohej që:  ”Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)”. 

Nga sa më sipër kamionat i ka APV(per perdorim te vecante) nuk jane per cdo transport 

materialesh, dhe pesha eshte me e vogel se 18 ton për të gjitha mjetet. 

Ndërsa nga OE “BE-IS”  SHPK, pjesë e BO: Për mjetin me targa AA176NB eshte perdorur 

(paraqitur) si autobot uji (kontrate qeraje me KASTRATIN) nderkohe qe eshte autobot nafte(sipas 

certifikatës se mjetit), po kështu edhe për mjetin me targa AA095VO eshte perdorur paraqitur) si 

autobot uji por në fakt eshte autobot nafte. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "DENIS-05” Shpk, Adresa: TIRANE 

Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Hamid Shijaku se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

20,105,169.0(Njëzetmilion e njëqind e pesëmjë e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti 

Krumë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar-jo) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

(nuk jemi në kushtet e nenit 58), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09/06/2019 

Ankesa: (Nuk ka ) 

 

 

BASHKIA   DIBËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:    “JASHARI”   sh.p.k 

  Nipti:  K47129716U 

            ADMINISTRATOR   Sherif   MAKISHTI 

 

Me adrese:    Diber, Peshkopi, Lagjja Gjok Doçi, ish fabrika e makaronave. 

 

* * * 
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Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim/marrveshje kuader . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21948-05-14-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje mallra ushqimore per nevojat e kopshteve dhe cerdheve, 

2019, me fond limit 3.416.667 (Tre milion  katerqind e gjashtembedhjete mije e tre qind e tridhjete 

e tre ) leke pa TVSH ose 4.100.000 (Kater milion e njeqind mije)  leke me TVSH, lloji i procedures 

eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha kushtet e  percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 

12 muaj  nga data e nenshkrimit te marreveshjes  kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr 20, date 20 Maj  2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. JASHARI, me Nr. Nipti: K47129716U,  me vlere  3 380 495 (tre milion e 

treqind e tetedhjete mije e katerqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

Nuk ka OE te skualifikuar lidhur me proceduren objekt prokurimi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

1. JASHARI, me Nr. Nipti: K47129716U,  me vlere  3 380 495 (tre milion e 

treqind e tetedhjete mije e katerqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë  Autoritetit Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2019 

Ankesa:  Nuk ka. 

 

 

BASHKIA   DIBËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:   Për:  KASTRIOT VORFI 

 Nipti: K36306710V K36306710v 

            ADMINISTRATOR   Kastriot Vorfi 

Bulevardi “Elez ISUFI”, Peshkopi, Diber 
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* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim/ marrveshje kuader . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21192-05-09-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje tonera per nevojat e Bashkise Diber,  per vitin 2019, me 

fond  limit 1.250.000  (Nje milion  e dyqind e pesedhjete  mije) leke pa TVSH ose 1.500.000 ( Nje 

milion e peseqind mije)  leke me TVS, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha 

kushtet e  percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes  kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr 19, date 13 Maj  2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. InfoSoft Office, me Nr. Nipti: J62426002Q ,  me vlere  915 061( Nenteqind e 

pesembedhjete mije e gjashtedhjete e nje) pa TVSH. 

2. KASTRIOT VORFI, me Nr. Nipti: K36306710V ,  me vlere  1 184 500          ( 

Nje milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e peseqind ) pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

 

 Operatori ekonomik: " InfoSoft Office  " ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere  915 

061( Nenteqind e pesembedhjete mije e gjashtedhjete e nje) pa TVSH.  

      

  (Skualifikohet)Per arsyje te meposhteme: 

 

1. OE- nuk ka paraqitur ne SPE dokumet  per likuidim te taksave vendore per sipas 

vendeve te ushtrimit te aktivitetit te  QKB-se me adrese : Tirane njesia 

administrative nr.2, rruga “Murat Toptani”, Godina Gjergji Center Tirane Mihal 

Druri 36/1. 

2. OE InfosoftOffice nuk ka paraqitur te gjitha mostrat e kerkuara nga Autoriteti 

Kontraktor sipas preventivit , me konkretisht : Sharp AR-5316E , XEROX  Work 

Centre3045 ,Canon LBP 2900.  

3. OE  nuk ka  paraqitur  te gjitha mostrat origjinale, konkretisht Ricoh SP-201N nuk 

eshte orgjinale pasi nuk permban asnje shenje sigurie ,amballazhimi I prodhuesit , 

Pulla e sigurise  e prodhuesit ,HP LASERjet P1102 nuk eshte orgjinale pasi nuk 

permban asnje shenje sigurie ,amballazhimi I prodhuesit , Pulla e sigurise  e 

prodhuesit, Toshiba E165 nuk eshte orgjinale pasi nuk permban asnje shenje sigurie 

,amballazhimi I prodhuesit , Pulla e sigurise  e prodhuesit. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

1. KASTRIOT VORFI, me Nr. Nipti: K36306710V ,  me vlere  1 184 500       ( 

Nje milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e peseqind ) pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2019 

Ankesa:Ska. 

 

 

BASHKIA   DIBËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:   B.O.E.  1- “2N” sh.p.k, me Nipt:  L31615017L, me adrese Tirane, Paskuqan,  

Lagjia “Paskuqan Fushe”, rruga “ Demokracia”, Pall nr 2, kati i pare  

& 

        2-  “K.M.K” sh.p.k, me Nipt:L78223801E, me adrese Fier, Ballsh,   

Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, kati i pare, ZK 1090, Nr pasurise 7/ 9810. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni dhe mirembajtje e Kanaleve Ujitese Bashkia 

Diber, 2019, me nr REF-16060-03-31-2019. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BO “  2N “ shpk  me Nr Nipti   L31615017L & “K.M.K“ sh.p.k,  me Nr Nipti:  

L78223801E, me vlere 6.282.407 (Gjashte milion e dyqind e tetedhjete e dy mije e 

katerqind e shtate) leke pa tvsh. 

 

2. “RADIKA “ sh.p.k , me  nr Nipti: J77304705D  me vlere: 6.615.446(Gjashte milion e 

gjashteqind e pesembedhjete mije e katerqind e dyzet e gjashte) leke pa tvsh. 

 

3.  “EGLAND”   sh.p.k, me Nr Nipti: J96829419D, me vlere: 7.444.335 (Shtatemilion e 

katerqind e dyzet e kater mije e treqind e tridhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

4. “SHEHU” sh.p.k, me Nr Nipti: J66702707S, me vlere: 7.587.927 (Shtate milion e peseqind 

e tetedhjete e shtate mije e nenteqind e njezet e shtate) leke pa tvsh. 

 

Eshtr  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
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O.E "SHEHU” shpk pasi   nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas  DST SHTOJCA 

11” kriteret e veçanta”: 

   

a- Pika 2.3.5 – Nuk eshte paraqitur CV perkatese per Ing. e Ndertimit dhe libreza e punes e 

paraqitur ne SPE nuk verteton vule dhe firme nga administrator I shoqerise. 

b- Pika 2.3.8/3- Manovratori nuk ka deshmi te kualifikimit professional. 

c- Pika 2.3.6/5- Muratoret e kerkuar nuk kane deshmi te kualifikimit professional. 

d- Pika 2.3.6/2- Dokumetat e paraqitura ne SPE nuk jane ne konforme ligjit pasi diploma e 

paraqitur nuk eshte e legalizuar ne Ministrine e Arsimit,Rinise dhe Sporteve. 

e- Pika 2.3.9/6- Nuk jane paraqitur Betoforma ne SPE. 

f- Pika 2.3.5. Nuk eshte paraqitur asnje dokument ne SPE per Ing. Gjeodet/Topograf-

Makshajder, ku kerkohet diplomen,CV perkatese,libreze pune si dhe te figuroje ne 

listpagesa. 

g- Pika 2.3.8/2. Ne SPE eshte paraqitur per saldatorin nje certefikat trajnimi nga kompania 

DAST si deshmi kualifikimi profesional per Termoizolues dhe jo deshmi kualifikimi 

professional per saldator. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  B.O.E  “2N”sh.p.k, me nr 

Nipti:  L31615017L , me adrese Tirane, Paskuqan, Lagjia “Paskuqan Fushe”, rruga “ 

Demokracia”, Pall nr 2, kati i pare & “K.M.K”sh.p.k me Nipti:L78223801E, me adrese, Fier, 

Ballsh, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, kati i pare, ZK 1090, Nr pasurise 7/ 9810 ,  me vlere: 

6.282.407 (Gjashte milion e dyqind e tetedhjete e dy mije e katerqind e shtate) leke pa tvsh, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019 

Ankesa: ka ose jo     (nuk ka). 

 

 

BASHKIA MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:   PROGREEN  sh.p.k  me adrese:  Tirane,Rruga ‘Shyqyri Berxolli” .  

 

Procedura e prokurimit: “Hidroizolim  taraca e muzeut``. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Nr.    REF-23489-05-23-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. PROGREEN                                                    L 32113001 C 

     Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera : 1 878 277  (nje milione e teteqind e shtatedhjete e tete mije e dyqind e shtatedhjete e shtate ) 

leke pa ta.v.sh    (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :  PROGREEN  sh.p.k  me adrese:  

Tirane, Rruga ‘Shyqyri Berxolli” .    Vlera : 1 878 277  (nje milione e teteqind e shtatedhjete e 

tete mije e dyqind e shtatedhjete e shtate ) leke pa ta.v.sh   /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sektori Juridik dhe PP ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 

Ankesa: JO 

  

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[17.06.2019] 

 

Për:  PASTRIME SILVIO shpk me Nr. NIPT K91413010N 

        Adresa:Rruga “Fatmir Haxhiu”(prapa ETC) Tirane  

 

Procedura e prokurimit:  “Shërbimi i mirëmbajtjes se sipërfaqeve te gjelbra ne QSUT” 
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Shumatorja e çmimeve për njësi: Fondi limit  i Marrëveshjes Kuadër 54 (pesëdhjete e katër ) leke 

pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull 

referuar pikës 7.3 të  Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për 

përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, i ndryshuar.  

 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 4 813 300   (kater 

milion e teteqind e trembedhjete mije e treqind) lekë pa TVSH ,  

 

Nr.Reference : REF-09499-02-19-2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme Xçmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik “Pastrime Silvio”  sh.p.k me Nr. NIPT K91413010N me  ofertë 

ekonomike: 3 885 100 (tremiljon e teteqindetetedhjetepesemije e njeqind) leke pa TVSH 

dhe 4 662 120 (katermiljon e gjashteqindegjashtedhjeteedymije e njeqindenjeset) leke me 

TVSH; 

2. Operatori  Ekonomik “Kajmaku”  sh.p.k me Nr. NIPT K83725201G  me  ofertë 

ekonomike:  4 751 100  (katermiljon e shtateqindepesedhjetenjemje e njeqind)  leke  pa 

TVSH dhe 5 701 320 (pesemiljon e shtateqindenjemije e treqindenjezete) leke me TVSH; 

3. Operatori Ekonomik “Arbana” sh.a me Nr.NIPT K21310002U nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

                                                                             * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: ““Pastrime Silvio”  sh.p.k me Nr. NIPT K91413010N  me  ofertë 

ekonomike: 3 885 100 (tremiljon e teteqind e tetedhjete e pese mije e njeqind) leke pa TVSH dhe 4 

662 120 (kater miljon e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e njezet) leke me TVSH; 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 

 

Sqarojmë se operatori “Pastrime Silvio” sh.p.k është shpallur fitues pas rivlerësimit te ofertave, 

ne zbatim te vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik  Nr. 328/2019 prot, datë 30.05.2019. 

 

Ankesa: JO 
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INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

      Loti II 

 

Për: “VELA” shpk 

        Rruga: Korcë –Drenovë, km 2, Korcë 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21417-05-10-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti II: Enë Plastike për marrje mostre karburanti”.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Vela shpk                                                                   K14107001T 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 008 000 (njëmiliontetëmijë)  leke pa tvsh       

     (me numra dhe fjalë) 

2. Paera shpk                                                               L31505034R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 382 400 (njëmiliontreqindtetëdhjetëdymijëkatërqind)  leke pa tvsh       

      (me numra dhe fjalë) 

3. Arteo 2018 shpk                                                      L82523203F 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 425 600 (njëmilionkatërqindnjëzetpesëmijëgjashtëqind)  leke pa tvsh       

      (me numra dhe fjalë) 

4.Tinity Trade Company shpk                                     K81630026U 

       Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 479 600 (njëmilionkatërqindshtatëdhjetënëntëmijëgjashtëqind)  leke pa tvsh       

       (me numra dhe fjalë) 

5. Krijon shpk                                                              K12023001A 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 497 600 (njëmilionkatërqindnëntëdhjetështatëmijëgjashtëqind)  leke pa tvsh       

      (me numra dhe fjalë) 

6.MUCA shpk                                                              K01421002H 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera (nuk ka paraqitur oferte) leke pa tvsh       

      (me numra dhe fjalë) 

7. Ekspo Sistem                                                           K01621001F 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera (nuk ka paraqitur oferte) leke pa tvsh       

     (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MUCA shpk                                                             K01421002H 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

2. Ekspo Sistem                                                            K01621001F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.MUCA shpk  - Skualifikohet  

 Nuk ka paraqitur ofertën ekonomike dhe asnjë nga dokumentat e kerkuara sipas 

Dokumentave Standarte të Tenderit. 

2.Ekspo Sistem - Skualifikohet  

 Nuk ka paraqitur oferten ekonomike por vetem nje formular oferte bosh, të paplotësuar si 

dhe nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kerkuara sipas Dokumentave Standarte të 

Tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Vela” sh.p.k, me Adrese Rruga: Korcë 

–Drenovë, km 2, Korcë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 008 000 

(njëmiliontetëmijë) leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektoratit Shteteror Teknik dhe Industrial, me adrese 

Rruga Muhamet Gjollesha, Nr.56, Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1 382 400 (njëmiliontreqindtetëdhjetëdymijëkatërqind) leke pa tvsh, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2019 

Ankesa: Jo, Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data : 18.06.2019  

Për:  Kallfa Sh.p.k  Tirane  

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozime   , (Marrëveshje Kuadër) me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: :   REF-23749-05-27-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Shërbimi i mirëmbajtjes së pajisjeve dhe sherbim  printimi, 

fotokopjimi  dhe skanimi i dokumentacionit për vitin 2019. 

Fondi limit : 1 252 500  (njemilion e dyqind e pesedhjete e dy mije e peseqind ) leke pa t.v.sh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

Shpenzim : X 

Burimi i financimit : Te ardhurat e bashkise . 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10.06.2019  ora 10 00 

Kohëzgjatja e kontratës /Marreveshjes kuader : 12 muaj nga dt e nenshkrimit te marreveshjes 

kuader  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Kallfa   nr Nipti J71406006Q  dhe vlere oferte  1  215 000 (njemilion e dyqind e 

pesembedhjete mije )   leke pa TVSH   

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Kallfa   nr Nipti J71406006Q  dhe vlere oferte 1  215 000 (njemilion e dyqind e 

pesembedhjete mije )     leke pa TVSH   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkise Lezhe , sektorit te Prokurimeve Publike ], 

brenda 5 ( pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019  

Ankesa: nuk ka 

 

   

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Data 18.06.2019 

Për: Bashkimi i operatoreve ekonomik Ndregjoni shpk me nr nipti K31329048I dhe Vllaznia 

Ndertim I.S shpk 

Procedura e prokurimit: kerkese per propozim me mjete elektronike   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22423-05-17-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim, asfaltim i rrugeve te brendshme te fshatit Gramsh  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Kthella shpk me nr nipti J69303023D vlere oferte 11. 793 325  leke 

2. Nika shpk nipti J76705047U vlere oferte 9 170 100 leke  

3. Bashkimi i operatoreve ekonomik Ndregjoni shpk me nr nipti K31329048I dhe Vllaznia 

Ndertim I.S shpk me nr nipti K77524909Q vlere oferte 11 643 700 leke  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nika shpk  . 

Ne respektim te nenit 56 te LPP-se vendosi te  mospranoje oferten e dorezuar nga Nika shpk  duke 

e refuzuar si oferte anomalisht te ulet 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatoreve ekonomik 

Ndregjoni shpk me nr nipti K31329048I dhe Vllaznia Ndertim I.S shpk me nr nipti K77524909Q 

dhe vlere oferte 11 643 700 (  njembedhjete milion e gjashteqind e dyzet e tre mije e shtateqind  

leke ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , Sektorit te Prokurimeve ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.06.2019   

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “BNT Electronics” me adrese: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja16, 

Kati 2, Ap.1, Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23160-05-22-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje IT” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 21 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Fondi limit: 2,790,000 (dy milion e shtatëqind e nëtëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh 

 

Burimi i financimit: Fondet e veta 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 03.06.2019 Ora: 10:00 

 

Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike: 21 datë 27.05.2019 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesit e meposhtëm me vlerën përkatëse të 

ofruar si me poshte: 

 

1. BNT Electronics       NIPT:  J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera:  2,618,580 (dy milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë ) lekë pa 

TVSH. 

 

2. C.C.S Sh.p.k       NIPT:  J61901033C 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera:  2,406,000 (dy milion e katërqind e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Sinteza Co Sh.p.k       NIPT:  K11324003F 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera:  2,754,770 (dy milion e shatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë ) lekë 

pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesi e mëposhtëm: 

 

1.  C.C.S Sh.p.k       NIPT:  J61901033C 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera:  2,406,000 (dy milion e katërqind e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2.  Sinteza Co Sh.p.k      NIPT:  K11324003F 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera:  2,754,770 (dy milion e shatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë ) lekë 

pa TVSH. 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Në dokumentacionin e paraqitur prej këtij operatori C.C.S SH.P.K u konstatuan këto 

mangësi : 

a. Mungon autorizimi nga prodhuesi për UPS (Tripplite) sepse nuk ka paraqitur asnjë 

marrëveshje midis Tripplite dhe distributorit në Shqipëri (ITD). 

b. Çertifikatat e konformitetit nuk janë për të gjithë elementët e kërkuar (pajisjet periferike dhe 

HDD). 

c. Katalogët nuk janë për të gjithë elementët e kërkuar (pajsjet periferike dhe HDD). 

d. Mungon Çertifikimi për MFP i cili nuk konsiston në instalimin dhe konfigurimin e pajisjeve 

por vetëm për teknologjinë LED të një printeri me ngjyra. 

e. Mungon çertifikimi i specialistit për scanner. 

 

2. Në dokumentacionin e paraqitur prej këtij operatori Sinteza Co SH.P.K u konstatuan këto 

mngësi: 

a. Çertifikatat e konformitetit nuk janë për të gjithë elementët e kërkuar (pajsijet periferike , 

UPS dhe HDD). 

b. Katalogët nuk janë për të gjithë elementët e kërkuar ( UPS dhe HDD). 

 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “BNT 

Electronics” me adresë Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja16, Kati 2, Ap.1, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 2,618,580 (dy milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e pesëqind e tetëdhjetë ) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti të Komunikimeve Elektronike dhe Postare, 

Rr. “Reshit Çollaku”, Tiranë sigurimin e kontratës, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019. 

Ankesa: Jo 

 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[18.06.2019] 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve “InfoSoft System shpk & Info Business Solution shpk & Troia d.o.o 

& InfoSoft Management Service shpk”. 
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* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur mallra me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-19935-04-26-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Implementimi i një zgjidhje Enterprise për menaxhimin 

Operacional - Teknik  të aseteve  të rrjetit me afat realizimi 21 (Njezet e nje) muaj nga nenshkrimi i 

kontrates. 

 

Publikime të mëparshme: PO. Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të 

procedurës së prokurimit të anulluar REF-11069-02-27-2019, buletimi i njoftimeve publike per 

publikimin e meparshem “Buletini Nr. 9 datë 04 Mars 2019”. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 18 datë 06 Maj 2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  i ofertes se kualifikuar. 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Synapse ATS” shpk     me Nipt. L 12321011 H, me vlere 

  

188,862,348 (Njeqind e tetedhjete e tete milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e dyzet 

e tete) Leke pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “InTech +” shpk          me Nipt. K12418001K me vlere 

   

190,718,991 (Njeqind e nentedhjete milion e shtateqind e tetembedhjete mije e nenteqind e 

nentedhjete e nje) Leke pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: 

 

InfoSoft System shpk                                     Nipt J 61820021 C 

Info Business Solution shpk                           Nipt L 02214022 G 

Troia d.o.o                                                 Nr. Regjistrimi SI10893415 

InfoSoft Management Service shpk                Nipt L 11414006 G 

  

me vlere 179,500,000 (Njeqind e shtatedhjete e nente milion e peseqind mije) Leke pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori Ekonomik “Synapse ATS” shpk     me Nipt. L 12321011 H, përkatësisht për 

arsyet e mëposhtme: 
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1. Operatori Ekonomik Synapse ATS shpk nuk paraqet deklaraten mbi permbushjeve te 

specifikimeve teknike, sipas shtojces 6 te kerkuar ne DST. 

2. Operatori ekonomik ploteson furnizime të ngjashme për një vlerë jo më të vogël se 75,000,000 

(Shtatedhjete e pese milion) leke që është realizuar gjatë tre viteve te fundit. 

3. Operatori Ekonomik Synapse ATS shpk nuk paraqet Autorizim nga Prodhuesi/distributori i 

autorizuar, per shitjen e pajisjeve hardware qe do te ofertoje per plotesimin e kerkeses te 

Autoriteti Kontraktor. 

4. Operatori Ekonomik Synapse ATS shpk nuk paraqet Autorizim nga Prodhuesi/distributori i 

autorizuar, per menaxhimit e te dhenave te pajisjeve teknike per shitjen e licencave dhe 

paketave te suportit te produkteve respektive per plotesimin e kerkeses te Autoriteti Kontraktor. 

5. Operatori Ekonomik Synapse ATS shpk nuk paraqet status partneriteti minimalisht te nivelit 

mesatar ose ekuivalent me te per plotesimin e kerkeses te Autoriteti Kontraktor. 

6. Autoriteti Kontraktor, ne dokumentat Standarte te Tenderit, pika 2 “Kriteret e Veçanta te 

Kualifikimit”, pika 2.3 “Kapaciteti teknik” ka kerkuar qe operatori ekonomik te kete stafin e 

nevojshëm profesional dhe teknik të kualifikuar për realizimin e këtij projekti duke përmbushur 

kriteret sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

 

Nisur nga sa mesiper Operatori Ekonomik Synapse ATS shpk nuk ploteson kete pike pasi: 

 

a. Nuk paraqet dokumentacion per specialiste te nivelit profesional (ose ekuivalente) per 

platformen e virtualizimit, te certifikuar nga prodhuesi/Distributori i autorizuar i platformes se 

ofruar. 

b. Nuk paraqet dokumentacion per te pakten 2 (dy) specialiste te certifikuar ne nivelin arkitekt 

(ose ekuivalente), per dizenjimin e zgjidhjeve qe perfshijne menaxhimin, monitorimin, 

administrimin dhe përdorimin e ketyre pajisjeve, te leshuar nga prodhuesi/Distributori i 

autorizuar, i pajisjes 

c. Nuk paraqet dokumentacion per te pakten 2 (Dy) specialiste te certifikuar per administrimin e 

bazes se te dhenave mbi te cilen mbeshtetet sistemi. 

d. Nuk paraqet dokumentacion per te pakten 1 (nje) specialist me nivelin Kontabilist te miratuar 

me qellim organizimin dhe udheheqjen e grupit te analisteve te proceseve qe do te 

implementohen ne system. 

e. Nuk paraqet dokumentacion per nje Projekt manaxher i certifikuar me titullin PMP (ose 

ekuivalente) nga PMI (ose ekuivalente) i cili duhet te jete prezent ne vend per nje periudhe jo 

me pak se 20 jave gjate kohes se zbatimit te projektit. 

f. Nuk paraqet dokumentacion per te pakten 1 (nje) specialiste te certifikuar si auditues ne fushen 

e sigurise se sistemeve infomatike. 

    

 Operatori Ekonomik “InTech +” shpk     me Nipt. K 12418001 K,  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori Ekonomik “InTech +” shpk nuk paraqet Autorizim nga Prodhuesi/distributori i 

autorizuar, per shitjen e pajisjeve hardware qe do te ofertoje per plotesimin e kerkeses te 

Autoriteti Kontraktor. 
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2. Operatori Ekonomik “InTech +” shpk nuk paraqet Autorizim nga Prodhuesi/distributori i 

autorizuar, per menaxhimit e te dhenave te pajisjeve teknike per shitjen e licencave dhe 

paketave te suportit te produkteve respektive per plotesimin e kerkeses te Autoriteti Kontraktor. 

3. Operatori Ekonomik “InTech +” shpk nuk paraqet status partneriteti minimalisht te nivelit 

mesatar ose ekuivalent me te per plotesimin e kerkeses te Autoriteti Kontraktor. 

4. Autoriteti Kontraktor, ne dokumentat Standarte te Tenderit, pika 2 “Kriteret e Veçanta te 

Kualifikimit”, pika 2.3 “Kapaciteti teknik” ka kerkuar qe operatori ekonomik te kete stafin e 

nevojshëm profesional dhe teknik të kualifikuar për realizimin e këtij projekti duke përmbushur 

kriteret sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

 

Nisur nga sa mesiper Operatori Ekonomik “InTech +” shpk nuk ploteson kete pike pasi: 

 

a. Nuk paraqet dokumentacion per specialiste te nivelit profesional (ose ekuivalente) per 

platformen e virtualizimit, te certifikuar nga prodhuesi/Distributori i autorizuar i platformes se 

ofruar. 

b. Nuk paraqet dokumentacion per te pakten 2 (dy) specialiste te certifikuar ne nivelin arkitekt 

(ose ekuivalente), per dizenjimin e zgjidhjeve qe perfshijne menaxhimin, monitorimin, 

administrimin dhe përdorimin e ketyre pajisjeve, te leshuar nga prodhuesi/Distributori i 

autorizuar, i pajisjes. 

c. Nuk paraqet dokumentacion per te pakten 2 (Dy) specialiste te certifikuar per administrimin e 

bazes se te dhenave mbi te cilen mbeshtetet sistemi. 

d. Nuk paraqet dokumentacion per te pakten 1 (nje) specialist me nivelin Kontabilist te miratuar 

me qellim organizimin dhe udheheqjen e grupit te analisteve te proceseve qe do te 

implementohen ne system. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve “InfoSoft 

System shpk me adrese Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane & Info Business Solution shpk 

me adrese Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane & Troia d.o.o me adrese Ozare 19, 2380 

Slovenj Gradec, Slloveni & InfoSoft Management Service shpk” me adrese Rr. Murat Toptani, 

Gjergji Center se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 179.500.000 (Njeqind e 

shtatedhjete e nente milione peseqind mije) leke pa TVSH /pikët totale të marra [100] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni prane Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a 

me adrese  Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, 

Tirana, Albania, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.06.2019 

Ankesa: Nuk ka. 
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BASHKIA PEQIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data  18/06/2019 

 

Për:  BOE “PESE VELLEZERIT”  shpk & “Boshnjaku B” shpk  , me administrator 

Shkelqim Dulla , me numër NIPTI  L22925402C  me adrese Fier , Lagja Bishanake ,rruga 

Skenderbeu prane karurantit Bolv OiL , me administrator z.Bashkim Dulla ,me nr.Nipti 

K72627402H  me adrese Fier , Lagja Bishanake ,rruga Skenderbeu prane karurantit Bolv 

OIL   . 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur , «Rikonstruksion dhe ndertim palestre se shkolles 

se mesme Pajove “Mustafa Kemal Ataturk “        me nr: REF-19992-04-30-2019 . 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  «Rikonstruksion dhe ndertim palestre se shkolles se mesme 

Pajove “Mustafa Kemal Ataturk me ekohezgjatje 4 muaj “ 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Pese Vellezerit ” shpk  & Boshnjaku B  shpk   ,me Nipt  L22925402C & K72627402H . 

     

Vlera :   54 208 454 ( pesedhjete e kater milion e dyqind e  tete mije e katerqind e pesedhjete e 

kater ) leke pa TVSH 

 

2. “Elda VL”    shpk me nr. Nipt K67106202W  

  Nuk ka paraqitur oferte. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, se BOE   “PESE VELLEZERIT”  

shpk & “Boshnjaku B” shpk  , me administrator Shkelqim Dulla , me numër NIPTI  

L22925402C  me adrese Fier , Lagja Bishanake ,rruga Skenderbeu prane karurantit Bolv 

OiL , me administrator z.Bashkim Dulla ,me nr.Nipti K72627402H  me adrese Fier , Lagja 

Bishanake ,rruga Skenderbeu prane karurantit Bolv OIL  , me një vlerë të përgjithshme prej,     

54 208 454 ( pesedhjete e kater milion e dyqind e  tete mije e katerqind e pesedhjete e kater ) 

leke pa TVSH se_është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Peqin me adrese Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Peqin,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _30_ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te 

procedohet, siç parashikohet në  ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06. 2019 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1- Taulant Shpk me NIPT  K61617040L Adresa : Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga ”Gjik 

Kuqali”, pallati nr.23/2, shkalla nr.1, Ap nr. 1, kati i I-rë 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: Invictius Shpk me NIPT L12213005M Adrese: Tirane, 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, 

Ap.1  dhe Leni-ING Shpk me NIPT  J88730334W Adrese: Tiranë, Njesia Bashkiake Nr.7, 

Rruga “Adem Seit Kruja”, Pallati ne Z.K 8250, Nr. Pasurie 3/261, kati 3, ap.6 & Infraconsult 

Shpk me NIPT L21512022F Adresa: Shkoder Puke PUKE Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e 

poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1. 

3- Novatech Studio Shpk me NIPT  L01717030C Adresa : Tirane, Njesia Bashkiake nr. 8, 

Rruga ”Shenasi Dishnica”, nr. Pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 

4- Infratech Shpk me NIPT  K91628001D Adresa : Tirane, Rruga ”Him Kolli”, ZK 8390 

5- Tower me NIPT L21717003H Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, 

pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P 

6- HE&SK 11 me NIPT L19008502B Adresa: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " 

Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike / shërbime., 

REF-22772-05-20-2019 

 

Lot1 – REF-22780-05-20-2019 

Lot2 – REF-22782-05-20-2019 

Lot3 – REF-22784-05-20-2019 

Lot4 – REF-22786-05-20-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave shëndetësore në disa 

qytete/njësi administrative për vitet 2019-2020” ndarë në lote – Marrëveshje Kuadër me disa 

Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, me vlerë në total 

3,441,083.9 lekë pa TVSH. Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike / 

shërbime. 

 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 3,441,083.9, 
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Lot.1 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me fond 

limit  997,299.3 (nëntë qind e nëntëdhjetë mijë  e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë.3) lekë pa TVSH;  

Lot.2 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Elbasan, Korçë, dhe Berat ” 

me fond limit 814,319 (tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH;  

Lot.3 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH-ve në qarqet Shkoder, Kukës, Lezhë dhe 

Dibër”me fond limit 711,964.5 ( shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

katër.5) lekë pa TVSH; 

Lot.4 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH-ve në qarqet Gjirokastër, Fier dhe Vlorë” 

me fond limit 917,501.1 (nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e një .1) lekë pa TVSH; 

 

Data e zhvillimit të tenderit: 31.05.2019 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK për sejcilin lot 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

I. Lot.1 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës”  
 

Nr. OPERATORI OFERTA ne leke pa 

TVSH 

1 Taulant shpk 791,313.3 

2 Tower 791,313.3 

3 Novatech Studio 791,313.3 

4 Infratech 791,313 

5 Invictus & Leni Ing 791,313.3 

 

II. Lot.2 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Elbasan, Korçë, 

dhe Berat ”  

 

Nr. OPERATORI OFERTA ne leke pa 

TVSH 

1 Taulant shpk 645,445 

2 Novatech Studio 645,445 

 

III.  Lot.3 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Shkoder, Kukes, 

Lezhe dhe Diber”  

 

 

Nr. 

 

OPERATORI 

 

OFERTA ne leke pa 

TVSH 

1 Taulant shpk 568,644.4 

2 Novatech Studio 568,644.4 

 

IV. Lot.4 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH-ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe 

Fier” 
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Nr. 

 

OPERATORI 

 

OFERTA ne leke pa 

TVSH 

1 Taulant shpk 727,699.5 727.699 

2 Novatech Studio 727,699.5 

3 C.E.C Group 727,699.5 

4 HE&SK 11 727,699.5 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

 

1. C.E.C Group 

1. Nuk eshte paraqitur  Deklarata mbi permbushjen e specifikimeve teknike sipas shtojces 5 

2. Ne formularin e Ofertes jane deklaruar dy vlera te ndryshme. Ne tabele deklaron vleren 

727.699.5, Leke ndersa me shkrim deklaron vleren 55.314 Leke, cka e ben nje oferte te pavlefshme. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojme Operatoret Ekonomik sipas loteve me 

poshte: 

 

Për LOT1 operatorët e suksesshëm janë : 

 

Nr. OPERATORI OFERTA ne leke pa 

TVSH 

1 Taulant shpk 791,313.3 

2 Tower 791,313.3 

3 Infratech 791,313 

4 Novatech Studio 791,313.3 

5 Invictus & Leni Ing 791,313.3 

 

Për LOT2 operatorët e suksesshëm janë : 

 

 

Nr. 

 

OPERATORI 

OFERTA ne leke pa 

TVSH 

1 Taulant shpk  645,445 

2 Novatech Studio 645,445 

 

 

Për LOT3 operatorët e suksesshëm janë : 

 

 

Nr. 

 

OPERATORI 

OFERTA ne leke pa 

TVSH 

1 Taulant shpk  568,644.4 

2 Novatech Studio 568,644.4 
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Për LOT4 operatorët e suksesshëm janë : 

 

 

Nr. 

 

OPERATORI 

OFERTA ne leke pa 

TVSH 

1 Taulant shpk  727,699.5 

2 HE&SK 11 727,699.5 

3 Novatech Studio 727,699.5 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019  

Ankesa: jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Date: 18.06.2019 

Nga : Gjykata e Rrethit Gjyqesor Shkoder 

Për: Shoqerine “PC Store  adresa, Rr . e Dibres vila nr 153 kati i pare Tirane  

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: :” Blerje paisje elektronike  ” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-23715-05-24-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per blerje paisje elektronike per Gjykaten se 

Rrethit Gjyqesor Shkoder. 

Fondi limit: 1.491.666 ( Njemilijon e katerqind e nentedhjet e njemij e gjashteqind e 

gjashtedhjet e gjashte )   lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 03.06.2019 nr 22 

Kriteri i perzgjjedhjes se fituesit: Çmimi me i ulet 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqeria ““PC Store                                                  NIPT  L01606034A  

Vlera 1.232.700 (nje milion e dyqind e tridhjet e dymij e shtateqind)  lekë pa t.v.sh. 
2.Shoqeria ““FASTECH                                               NIPT  J81609010U  

Vlera 1.394.900 (Nje miljon e treqind e nentedhjete e katermij e nenteqind ) pa t.v.sh  

3.Shoqeria “BNT Electronics                                        NIPT  J61817047D  

Vlera 1.395.350 (Nje miljon e treqind e nentedhjete e pesemij e treqind e pesedhjete ) 

pa t.v.sh . 

4. Shoqeria“PAERA ”                                        NIPT  L31505034R 

            Vlera  1.430.000 (Njemiljon e katerqind e tridhjetmije) leke pa t.v.sh: 
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5.Shoqeria ‘’ ALBAMEDIA                                        NIPT  K46811001V  

            Vlera 1.447.500 (Njemiljon e katerqind e dyzet e shtatemij e peseqind ) leke pa t.v.sh: 

 

* * * 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Shoqeria ‘’ ALBAMEDIA                                        NIPT  K46811001V  

           Vlera 1.447.500 (Njemiljon e katerqind e dyzet e shtatemij e peseqind ) leke pa t.v.sh: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik ALBAMEDIA  pjesemarres ne kete tender ka permbushur  pjesen me te 

madhe te kritereve te kerkuara duke lene te pa plotesuara dhe duke mos permbushur : 

 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/Ofertuesi duhet të kishte dorëzuar: 

 

2.3.7.Operatoret ekonomik duhet te kishte  sjelle autorizim nga prodhuesi per shitje dhe shperndarje 

te mallrave objekt kontrate 

 

2. Shoqeria“PAERA ”                                        NIPT  L31505034R 

                Vlera  1.430.000 (Njemiljon e katerqind e tridhjetmije) leke pa t.v.sh: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik PAERA  pjesemarres ne kete tender ka permbushur  pjesen me te 

madhe te kritereve te kerkuara duke lene te pa plotesuara dhe duke mos permbushur : 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

2.3.3 Katalogë origjinale me të dhënat teknike për çdo pajisje të ofertuar objekt prokurimi, që 

vërtetojnë përputhjen me specifikimet teknike të dokumentave të tenderit të autoritetit 

kontraktor. (katalogët kërkohen në  mënyrë elektronike). 

i. Operatoret ekonomik duhet te sjellin deklarate konformiteti nga CE per te gjitha mallrat 

objekt kontrate origjinale dhe te perkthyer dhe te noterizuar. 

2.3.7 Operatoret ekonomik duhet te sjellin autorizim nga prodhuesi per shitje dhe shperndarje te 

mallrave objekt kontrate original dhe te perkthyer dhe noterizuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “PC STORE,  adresa, Rr . 

e Dibres vila nr 153 kati i pare Tirane , nr. Nipti- L01606034A ] ] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1.232.700 (nje milion e dyqind e tridhjet e dymij e shtateqind)  lekë 

pa t.v.sh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor Gjykate se Rrethit Gjyqesor Shkoder 

brenda 5 diteve nga data e publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne Gjykate se 

Rrethit Gjyqesor Shkoder kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe  do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019 

Ankim: S’ka 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR TROPOJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËIT  EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

B.Curri, më18.06.2019 

Për: “Trezhnjeva“ , SHPSF Adresa: Njesia nr.7 ish fusha e eaviacionit god.nr.22 pall.nr.2 kati      

                                                          3  ap.9 , Tirane 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë propozim, kontratat e shërbimeve 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14813-03-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Ruajtja, Sigurimi Fizik i objekteve/aseteve të Drejtorisë së 

Sherbimit Spitalorë Tropojë” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj.  

Fondi limit i marrëveshjes kuadër për 12 muaj: 3,160,218.16   (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë 

mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 01.04.2019 nr. 13 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.“Oruci -07” shpk                                                      K87608201S 

Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

Vlera: 3 160 214.88 (tre million e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e katërmbëdhjetë pikë 

tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. “Shtiqni” shpk                                                          K37508217T 

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it 

Vlera: 3 160 218.12 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë pikë 

dymbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë 

 

3. “Orka” shpk                                                             L58318203G 

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

Vlera: 3 160 218.12 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëmbëdjetë pikë 

dymbëdhjetë) lekë pa tvsh. 
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(me numra dhe fjalë) 

 

4.“Eurogjici Security”  sh.p.k                                   K31929010K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 3 160 218.16 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

5.”Trezhnjeva” sh.p.k                                               K19303605O 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera: 3 160 218.16 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

6.“Nazeri 2000” sh.p.k                                              K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

Vlera: 3 160 218.16 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

7. “Toni Security” shpk                                                  K94010201F 

Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

Vlera: 3 160 218.16 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

8.“Sabeta” sh.p.k                                                          K37508289P 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera: 3 160 218.16 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. “Oruci- 07” shpk                                                      K87608201S 

Emri i plotë i shoqërisë                                                numri i NIPT-it 

2. ““Shtiqni” shpk                                                           K37508217T 

Emri i plotë i shoqërisë                                                numri i NIPT-it 

3. “Orka” shpk                                                                 L58318203G 

Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

4.“Sabeta” sh.p.k                                                          K37508289P 

Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.Operatori ekonomik “Sabeta” shpk me NIPT K37508289P me vlere oferte 3 160 218.16 leke pa 

TVSH. 
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Arsyeja e skualifikimit: 

- Nuk permbush piken(d) te kriteret e pergjithshme te kualifikimit pasi rezulton me detyrime 

tatimore ne baze te Akt-Marreveshjes me sektorin e borxhit tatimor. 

 

2.Operatori ekonomik “Oruçi-07” shpk me  NIPT K87608201S me  vlere oferte 3 160 214.88 leke 

pa TVSH. 

Arsyeja e skualifikimit: 

-.Nuk permbush piken 2.3.5 te Kapacitetit teknik pai mungon autorizimi individual per perdorimin 

e frekuencave per radiokomunikim dhe alarm te leshuar nga AKEP me zone mbulimi vendodhjen e 

objektit Bajram-Curri 

- Nuk permbush piken(d) te kriteret e pergjithshme te kualifikimit pasi rezulton me detyrime 

tatimore ne baze te Akt-Marreveshjes me sektorin e borxhit tatimor. 

 

3.Operatori ekonomik  ”Shtiqni” SHPK .me NIPT K37508217T  me vlere   oferte 3 160 218.12 

leke pa TVSH. 

Arsyeja e skualifikimit: 

-Nuk permbush piken (a) te kriteret e veҫanta pasi formulari i ofertes nuk eshte paraqitur sipas 

kerkeses se Autoritetit Kontraktor.Ne formularin e ofertes kolona 6 Çmimi Njesi/muaj. 

 

 

4.Operatori ekonomik  ”Orka” shpk.  NIPT  L58318203G  me vlere oferte 3 160 218.12  leke pa 

TVSH. 

Arsyeja e skualifikimit: 

-Nuk permbush piken (a) te kriteret e veҫanta pasi farmulari i ofertes nuk eshte paraqitur sipas 

kerkeses se Autoritetit Kontraktor.Ne formularin e ofertes kolona 3 Njesia/muaj duhet te ishte 12. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se ësjtë identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

”Trezhnjeva” sh.p.k                                                     K19303605O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 3 160 218.16 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalorë Tropojë, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3 160 218.16 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e 

tetëmbëdhjetë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh., siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2019 
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Ankesa: ka pasur 

Ka marrë përgjigje me vendimin e KPP-së nr.357/2019  datë 12.06.2019 

 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 18 / 06 / 2019 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Jubica.”sh.p.k.Adresa:Rruga Luigj Gurakuqi-Shkoder , NUIS K 26529001 I. 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese për Propozim . 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Përmirësim i sinjalistikës rrugore horizontale dhe vertikale 

(F.V Tampon bllokues për rrugë)”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22206-05-15-2019 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1 268 200 (Njemilion e dyqind e gjashtedhjete e 

tetemije e dyqind )lek pa TVSH 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2019. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme. 

-Afati i përfundimit të realizimit te furnizimit: 30 dite kalendarike. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.04.2019 nr.13.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 27.05.2019 ora 11.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “Jubica.”sh.p.k, me NUIS K 26529001 I, me  administrator z.Ndoc Kulla. 

Vlera 1 250 000  leke pa tvsh (Njemilion e dyqind e pesedhjetemije leke) 

 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Jubica.”sh.p.k, me NUIS K 26529001 

I, me  administrator z.Ndoc Kulla.Adresa:Rruga Luigj Gurakuqi-Shkoder, se oferta e paraqitur me 

nje vlere te pergjithshme prej 1 250 000  leke pa tvsh (Njemilion e dyqind e pesedhjetemije leke) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te sillni vertetim origjinal te IBANIT te muajit 

te fundit si dhe gjithe dokumentacionin ligjor,ekonomik dhe teknik qe keni hedhur ne sistemin 

elektronik te APP,origjinal ose te noterizuar,te numerizuar dhe te inventarizuar. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 03.06.2019. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “VIANTE Konstruksion” shpk, me adresë: Elbasan Gramsh Sporti 

 

Data: 18.06.2019 

1. Procedura se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-22664-05-20-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i godinës së varrezave të dëshmorëve” 

(Ndërtim-Montim)” 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “VIANTE Konstruksion” shpk                             K47103804L 
 Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 5 405 212 (pesë milion e katërqind e pesë mijë e dyqinde e dymbëdhjetë) lekë 

pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

    

2. “BE-IS” shpk                                                       K71412003A 

 Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 5 482 560 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 

 

3. “ELDA-VL” shpk                                                       K67106202W 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it 

 

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 

Nuk ka paraqitur ofertën ekonomike, dhe asnjë dokument  

 

* * * 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “VIANTE Konstruksion” shpk, me 

adresë: Elbasan Gramsh Gramsh Sporti, me nr. Nipti  K47103804L, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme 5 405 212 (pesë milion e katërqind e pesë mijë e dyqinde e dymbëdhjetë)lekë 

pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10/06/2019 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Data 18.06.2019] 

Nga:  Albpetrol sha, Patos 

Për: “Albtelecom” sha, Tirane 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22341-05-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ “Sherbim i internetit”. Kohezgjatja e kontrates eshte 12 muaj nga 

data e lidhjes se kontrates.] 

Fondi limit: 2 492 400 (dy milion e katerqind e nentedhjete e dy mije e katerqind) Lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [20 Maj 2019 nr20]  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Abcom” shpk me NUIS K11308001B ka ofruar per kete tender vleren 

ekonomike ne total 2 409 600 leke pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Altelecom” sha me NUIS J61824053N ka ofruar per kete tender vleren 

ekonomike ne total 1 895 000 leke pa TVSH. 

3. Bashkimi i Operatoreve ekonomike “Mobitel” shpk me NUIS K31608121J dhe “Ervin Luzi” 

pf me NUIS K71707007Q ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne total 1 458 000 leke 

pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “Teeb Center” shpk me NUIS K43219401P ka ofruar per kete tender 

vleren ekonomike ne total 2 400 000 leke pa TVSH. 
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5. Operatori ekonomik “Abissnet” shpk me NUIS K01417001C nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike per kete tender. 

 

 

Jane skualifikuar ofertueit e meposhtem.   

 

 Bashkimi i Operatoreve ekonomike “Mobitel” shpk me NUIS K31608121J dhe “Ervin Luzi” 

pf me NUIS K71707007Q, për arsyet e mëposhtme: 

 

- Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e Vecanta te Kualifikimit. Operatori nuk ploteson 

piken 2.1.b dhe c per kapacitetin ligjor/professional pasi Çertifikatat te paraqitur nga 

Operatori ekonomik jane fotokopje dhe te pa noterizuar sipas percakimeve ne DST. 

- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.2.b per kapacitetin ekonomik dhe financiar pasi 

bilanci i paraqitur nuk shoqerohet me konfirmim nga autoritetet perkatese ashtu sikurse eshte 

kerkuar ne DST. 

- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.c per kapacitetin teknik pasi jane kerkuar qe 

operatori ekonomik te kete te punesuar dy inxhinier elektronik. Operatori nuk ka paraqitur 

dokumentacion per dy inxhiniera elektronike. 

 

 Operatori ekonomik “Teeb Center” shpk me NUIS K43219401P, për arsyet e mëposhtme: 

 

- Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e pergjithshme te pranimit/kualifikimet pasi 

dokumentacioni I paraqitur per pikat 1.a, b, c, ç nuk eshte I vulosur. 

- Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit. Dokumentacioni I 

paraqitur per pikat 2.a, c dhe d nuk ka vule nga operatori. Nuk eshte paraqitur 

dokumentacion per piken 2.b 

- Operatori nuk ka paraqitur dokumentacion per Kapacitetin ligjor dhe professional pikat 2.1.b 

dhe c. 

- Operatori nuk ploteson piken 2.2.b per kapacitetin ekonomik dhe financiar pasi ska paraqitur 

konfirmim se bilanci eshte paraqitur prane autoriteteve perkatese. 

- Operatori nuk ploteson piken 2.3.b dhe c te kapacitetit teknik pasi ska paraqitur 

dokumentacionin perkates. 

 

 Operatori ekonomik “Abissnet” shpk me NUIS K01417001C, për arsyet e mëposhtme: 

 

- Operatori ekonomik nuk ka permbushur Kriteret e pergjithshme te parnimit/kualifikimit pasi 

nuk ka paraqitur dokumentacion per pikat b, c, ç dhe d te kritereve te pergjithsme.  

- Operatori nuk ka parqitur dokumentacion per pikat 2.a, 2.b, 2.c dhe 2.d. te kritereve te 

vecanta te kualifikimit. 

- Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriteret per kapacitetin teknik pika 2.3.a sepse ska 

paraqitur dokumentacionin e kerkuar. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Altelecom” sha me NUIS J61824053N, 

Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 895 000 (nje milion e teteqind e 

nentedhjete e pese mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anulohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019. 

Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Prrenjas, më 18.06.2019 

Për: ”Sark” sh.p.k me Nipt: K52531415H me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, 

Fier, Rajoni nr.3, perballe supermarket Colaj, me administrator Z.Arben Kajolli.  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim- mall 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22378-05-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ”Materiale per mirembajtjen e rrugeve rurale” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. datë   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 1,679,626 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nënte mijë e gjashtëqind e njëzetë 

e gjashtë) leke pa tvsh 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ”Al-Dok” shpk me Nipt:J64103601Q  me adresë: Korçe, Udenisht, Komuna Udenisht, Qafe 

Thane, prane hotel Odesa, me Administrator Z.Ajas Dokollari me oferte ekonomike 1,535,870 (nje 

milion e peseqind e tridhjete e pese mije e teteqind e shtatedhjete) leke pa tvsh. 

2. ”Emiljan Bahja” me Nipt:L58728102I me adrese Peqin me oferte ekonomike 11,931,750 

(njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

3. ”Denisa Beshaj” me Nipt L41904011K, me adresë Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 

Kavajes, Pallati “Gora”, kati 1, me oferte ekonomike 1,628,555 (nje milion e gjashteqind e njezet e 

tete mije e peseqind e pesedhjete e pese) leke pa TVSH. 

4.”Meni” sh.p.k me Nipt:J61909018W me adresë: Tirane, Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Shinasi 

Dishnica, Pallati UniCom Nr.1, Hyrja A, Kati 2-te me Administrator Z.Niat Liçi, me oferte 

ekonomike 1,663,620 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e gjashteqind e njezet) 

leke pa TVSH. 

5.”Sark” sh.p.k me Nipt: K52531415H me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, 

Fier, Rajoni nr.3, perballe supermarket Colaj, me administrator Z.Arben Kajolli, me oferte 
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ekonomike 1,438,626 (nje milion e katerqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind e njezet e gjashte) 

leke pa TVSH. 
 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Operatori ekonomik ”Emiljan Bahja  nteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH. 

 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Opertaori ekonomik “Emiljan Bahja ” me oferte ekonomike 11,931,750 (njembedhjete milion e 

nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se  

- Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

 

Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne dokumentat e tenderit si dhe ka paraqitur 

oferte ekonomike qe e tejkalon fondin limit te parashikuar per kete procedure prokurimi. 

 

OE ka paraqitur Fatura tatimore per furnizime te ngjashme te fotokopjuar dhe jo origjinale sic 

kerkohet ne DST, vertetim OSHEE bosh te paplotesuar, deklarate per plotesimin e kritereve te 

pergjithshme te pa firmosur dhe nuk ka sjelle te gjithe dokuementacionin e kerkuar ne dokumentat e 

tenderit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik ”Sark” sh.p.k me 

Nipt: K52531415H me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier, Rajoni nr.3, 

perballe supermarket Colaj, me administrator Z.Arben Kajolli,se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1,438,626 (nje milion e katerqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind e njezet e 

gjashte) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019 
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Ankesa: Nuk ka ankesa. 

 

 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : NET-GROUP   sh.p.k me Nipt L72023002P. 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 

2019 (Faza e III)  Loti 1  “Kolaudim i punimeve për objektin “Rikonstruksion i Rrugëve Muçaj, 

Sheraj dhe Veselëve; Fshati Muçaj; Bashkia Vorë“.                                                               

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22906-05-21-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 30 ditë duke filluar nga 

data e lidhjes së  kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas dispozitave ligjore ne 

fuqi ne fushen e ndertimeve]. 

 

Fondi limit: 79.027 lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 03/06/2019, Ora:10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. NET-GROUP   sh.p.k me Nipt L72023002P me vlerë të ofertës  67.786 (gjashtedhjete e shtate 

mije e shtateqind e tetedhjete e gjasht) lekë pa tvsh. 

 

 

Te skualifikuar  

 

1.M.A.K Studio me Nipt L01422017O  me vlerë të ofertës 25.300 (njezete e pese mijë e treqind) 

lekë pa tvsh. Referuar VKM nr. 354, datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të arifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, oferta është nën kufirin 

minimal të lejuar. Duke qenë se nuk jemi në rastet e nenit 7, pika 3 të vendimit të sipërcituar, oferta 

nuk është e vlefshme. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi menjëherë shoqëritë pjesëmarrëse në këtë procedurë 

prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër në mbështetje të nenit 21, 

pika 2, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP  shpk me Nipt 

L72023002P me vlerë të ofertës 67.786 (gjashtedhjete e shtate mije e shtateqind e tetedhjete e 

gjasht) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/06/2019.   

Ankesa: NUK KA   

 

 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : NET-GROUP   sh.p.k me Nipt L72023002P. 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 

2019 (Faza e III)  Loti 2 “Kolaudim i punimeve për objektin “Shtesa e Rrugës: "Sistemim, 

Asfaltim vazhdim i Rrugës Gurrëz, Fshati Muçaj"; Bashkia Vorë dhe "Vendosje ndriçimi dhe 

sigurie anësore e Rrugës Papatesh (varrezave), Njesia Administrative Prezë, Bashkia Vorë".                                                               

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22909-05-21-2019.. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 30 ditë duke filluar nga 

data e lidhjes së  kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas dispozitave ligjore ne 

fuqi ne fushen e ndertimeve]. 

 

Fondi limit: 25.303 lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 03/06/2019, Ora:10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. NET-GROUP  shpk me Nipt L72023002P me vlerë të ofertës 21.302 (njezete e nje mije e 

treqind e dy) lekë pa tvsh. 

2. M.A.K Studio me Nipt L01422017O  me vlerë të ofertës 22.520 (njezete e dy mije e peseqind e 

njezete) lekë pa tvsh. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi menjëherë shoqëritë pjesëmarrëse në këtë procedurë 

prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër në mbështetje të nenit 21, 

pika 2, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP  shpk me Nipt 

L72023002P me vlerë të ofertës 21.302 (njezete e nje mije e treqind e dy) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           272/559  

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/06/2019. 

Ankesa: NUK KA   

 

 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : NET-GROUP   sh.p.k me Nipt L72023002P. 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 

2019 (Faza e III)  Loti 10 “Kolaudim i punimeve për objektin “Sistemim, Asfaltim i Rrugës 

Pashtriku dhe Ndërtim i Rrjetit KUZ; Rruga e Liqenit; Njësia Administrative Bërxull; Domje; 

Bashkia Vorë”.                                                                                                          

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22927-05-21-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 30 ditë duke filluar nga 

data e lidhjes së  kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas dispozitave ligjore ne fuqi 

ne fushen e ndertimeve].                                                                                                              

Fondi limit: 214.910 lekë pa tvsh.  

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 03/06/2019, Ora:10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar: 

 

Në vend të 1. NET-GROUP   sh.p.k me Nipt L72023002P me vlerë të ofertës  195.154(njeqind e 

nentedhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete e kater) lekë pa tvsh.  

 

Te skualifikuar  

 

1. NOVATECH STUDIO me Nipt L01717030C me vlerë të ofertës 195.136 (njeqind e 

nentedhjete e pese mije e njeqind e tridhjete e gjashte)Referuar VKM nr. 354, datë 11.5.2016 “Për 

miratimin e manualit të arifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”, oferta është nën kufirin minimal të lejuar. Duke qenë se nuk jemi në rastet e nenit 7, 

pika 3 të vendimit të sipërcituar, oferta nuk është e vlefshme. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi menjëherë shoqëritë pjesëmarrëse në këtë procedurë 

prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër në mbështetje të nenit 21, 

pika 2, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP  shpk me Nipt 

L72023002P me vlerë të ofertës 195.154(njeqind e nentedhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete e 

kater) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/06/2019. 

Ankesa: NUK KA   

 

 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : NET-GROUP   sh.p.k me Nipt L72023002P. 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 

2019 (Faza e III)  Loti 11 “Kolaudim i punimeve për objektin “Rikonstruksion i rruges 

industriale prane Terminalit te Doganes se Tiranes Bashkia Vore”.                                                                                                          

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22930-05-21-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 30 ditë duke filluar nga 

data e lidhjes së  kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas dispozitave ligjore ne fuqi 

ne fushen e ndertimeve].                                                                                                              

Fondi limit: 47.914 lekë pa tvsh.  

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 03/06/2019, Ora:10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. NET-GROUP  shpk me Nipt L72023002P me vlerë të ofertës 40.782 (dyzete mije e 

shtateqind e tetedhjete e dy) lekë pa tvsh 

 

Te Skualifikuar:     S’Ka. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi menjëherë shoqëritë pjesëmarrëse në këtë procedurë 

prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër në mbështetje të nenit 21, 

pika 2, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP  shpk me Nipt 

L72023002P me vlerë të ofertës 40.782 (dyzete mije e shtateqind e tetedhjete e dy) lekë pa tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/06/2019.   

Ankesa: NUK KA   

 

 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : NET-GROUP   sh.p.k me Nipt L72023002P. 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 

2019 (Faza e III)  Loti 15 “Kolaudim i punimeve për objektin «Shtesa e rruges:"Sistemim-

Asfaltim Rrugeve Domje, Rruga "Ramadan Zaskoci", Rruga "Kodra e Toteve", Rruga "Ismail 

Qemali", Rruga "Naim Frasheri ", Njesia Administrative Berxull, Bashkia Vore».                                                                                                          

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22939-05-21-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 30 ditë duke filluar nga 

data e lidhjes së  kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas dispozitave ligjore ne fuqi 

ne fushen e ndertimeve].                                                                                                              

Fondi limit: 31.264 lekë pa tvsh.  

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 03/06/2019, Ora:10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. NET-GROUP  shpk me Nipt L72023002P me vlerë të ofertës 26.417 (njezete e gjashte 

mije e katerqind e shtetembedhjete) lekë pa tvsh. 

  

Te skualifikuar:     S’KA. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi menjëherë shoqëritë pjesëmarrëse në këtë procedurë 

prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër në mbështetje të nenit 21, 

pika 2, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP  shpk me Nipt 

L72023002P me vlerë të ofertës 26.417 (njezete e gjashte mije e katerqind e shtetembedhjete) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/06/2019.   

Ankesa: NUK KA   

 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : NET-GROUP   sh.p.k me Nipt L72023002P. 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 

2019 (Faza e III Loti 16 “Kolaudim i punimeve për objektin "Shtesa e rruges “Sistemim - 

Asfaltim Rrugës Mara, Sistemim - Asfaltim vazhdim i Rrugës Allcaushaj (Faza II), Marikaj dhe 

Sistemim-asfaltim segmenti i Rrugës së Llanajve, Marqinet” 

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22941-05-21-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 30 ditë duke filluar nga 

data e lidhjes së  kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas dispozitave ligjore ne fuqi 

ne fushen e ndertimeve].                                                                                                              

Fondi limit: 16.285 lekë pa tvsh.  

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 03/06/2019, Ora:10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. NET-GROUP  shpk me Nipt L72023002P me vlerë të ofertës 13.614 (trembedhjete mije e 

gjashteqind e katermbedhjete) lekë pa tvsh. 13.614 

 

Te skualifikuar:     S’KA. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi menjëherë shoqëritë pjesëmarrëse në këtë procedurë 

prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër në mbështetje të nenit 21, 

pika 2, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP  shpk me Nipt 

L72023002P me vlerë të ofertës 13.614 (trembedhjete mije e gjashteqind e katermbedhjete) lekë pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/06/2019.   

Ankesa: NUK KA   

 

 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : NOVATECH STUDIO me Nipt L01717030C 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 

2019 (Faza e III)  Loti 4 “Kolaudim i punimeve për objektin “Ndërtim i Kanalit b/a dhe ndriçim 

në Rrugën Miqësia Domje, Njësia Administrative Bërxull"; Bashkia Vorë”.                                                                                                          

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22913-05-21-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 30 ditë duke filluar nga 

data e lidhjes së  kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas dispozitave ligjore ne fuqi 

ne fushen e ndertimeve].                                                                                                              

Fondi limit: 111.398 lekë pa tvsh.  

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 03/06/2019, Ora:10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. NOVATECH STUDIO me Nipt L01717030C me vlerë të ofertës 102.829 (njeqind e dy 

mije e teteqind e njezet e nente) lekë pa tvsh. 

 

Te skualifikuar:   S’ka. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi menjëherë shoqëritë pjesëmarrëse në këtë procedurë 

prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër në mbështetje të nenit 21, 

pika 2, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NOVATECH STUDIO me 

Nipt L01717030C me vlerë të ofertës 102.829 (njeqind e dy mije e teteqind e njezet e nente) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/06/2019.   

Ankesa: NUK KA   

 

 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : NOVATECH STUDIO me Nipt L01717030C. 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per vitin 

2019 (Faza e III)  Loti 12 “Kolaudim i punimeve për objektin “Rikonstruksion I Linjave Te 

Furnizimit Me Uje Ne Vore, Mucaj, Koder Vore Dhe Fushe Preze, Bashkia Vore”.                                                                                                          

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22932-05-21-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 30 ditë duke filluar nga 

data e lidhjes së  kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas dispozitave ligjore ne fuqi 

ne fushen e ndertimeve].                                                                                                              

Fondi limit: 89.129 lekë pa tvsh.  

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 03/06/2019, Ora:10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuest me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. NOVATECH STUDIO me Nipt L01717030C me vlerë të ofertës 82.273 (tetedhjete e dy mije e 

dyqind e shtetedhjete e tre) lekë pa tvsh. 

 

Te skualifikuar:     S’KA. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi menjëherë shoqëritë pjesëmarrëse në këtë procedurë 

prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër në mbështetje të nenit 21, 

pika 2, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NOVATECH STUDIO me 

Nipt L01717030C  me vlerë të ofertës 82.273 (tetedhjete e dy mije e dyqind e shtetedhjete e tre) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/06/2019.   

Ankesa: NUK KA   

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Librazhd, me 18.06.2019         

Për: BAJRAMI – N shpk                                                                               

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion i Kanalit Vadites Gurakuq – Kuturman( Loti i I-re, 

ndertim i Sifonit te Madh)”.   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF – 17925-04-12-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit: 27 045 000(njezet e shtate milion e dyzet e pese 

mije)  leke pa tvsh,  afati i realizimit te kontrates 1 muaj  nga data e nenshkrimit te kontrates.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ky operator ekonomik   me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. INERTI shpk                                                                             J66926804L 
     Emri i plote i shoqerise                                                                Numri i Niptit       

Oferta ekonomike : 19 767 044 (nentembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete  e shtate 

mije e dyzet e kater) leke pa tvsh .  

 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike BOSHNJAKU B shpk &  PESE VELLEZERIT 

shpk , perkatesisht me nr.Nipti :  K72627402H ( BOSHNJAKU-B shpk)                             

                                                    : L22925402C(PESE VELLEZERIT).  

Vlera 21 230 360 ( njezet e nje milion e dyqind e tredhjete mije e treqind e gjashtedhjete)  leke 

pa tvsh.  

(Vlera ne numra dhe fjale) 

 

3. LEON KONSTRUKSION shpk                                               K71820009I 

     Emri i plote i shoqerise                                                                Numri i Niptit       
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Oferta ekonomike : 22 987 661,7  (njezet e dy milion e nenteqind e tetedhjete  e shtate mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e nje pike shtate) leke pa tvsh.  

 

4. SHENDELLI shpk                                                                    K07924803N, 

     Emri i plote i shoqerise                                                                Numri i Niptit       

Oferta ekonomike : 24 999 991 (njezet e kater milion e nenteqind e nentedhjete e  nente mije e 

nenteqind e  nentedhjete e nje) leke pa tvsh.  

 

5. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  PEPA GROUP & SHPRESA AL shpk , perkatesisht 

me nr.Nipti:     L42215009L (PEPA GROUP)  

                                            K31321021N(SHPRESA AL shpk)  

Vlera 23 925 977,14 (njezet e tre milion e nenteqind e njezet e pese mije e nenteqind e 

shtatedhjete e shtate pike katermbedhjete) leke pa tvsh. 

(Vlera ne numra dhe fjale) 

 

6. BAJRAMI-N shpk                                                                      K02727202O 

     Emri i plote i shoqerise                                                                Numri i Niptit       

Oferta ekonomike : 25 958 804,7 (njezet e pese milion e nenteqind e pesedhjete e tete mije e 

teteqind e kater presje shtate) leke pa tvsh.  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. INERTI shpk                                                                             J66926804L 
 Emri i plote i shoqerise                                                                 Numri i Niptit       

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike BOSHNJAKU B shpk &  PESE VELLEZERIT shpk , 

perkatesisht me nr.Nipti :  K72627402H ( BOSHNJAKU-B shpk)         dhe L22925402C(PESE 

VELLEZERIT).  

3. LEON KONSTRUKSION shpk                                               K71820009I 

  Emri i plote i shoqerise                                                                Numri i Niptit       

4.  SHENDELLI shpk                                                                    K07924803N, 

    Emri i plote i shoqerise                                                                Numri i Niptit       

5.Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  PEPA GROUP & SHPRESA AL shpk , perkatesisht me 

nr.Nipti:     L42215009L (PEPA GROUP) dhe  K31321021N(SHPRESA AL shpk).  

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

                                                                              * * * 

 Eshte skualifikuar OE INERTI  shpk, per arsyet e meposhteme:  

1. Operatori ekonomik  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik pika  3 te 

DST.  

2. Operatori ekonomik INERTI shpk, nuk ploteson piken 1,a)  te kritereve te vecanta te 

kualifikimit si dhe nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te 

deshmuar plotesimin e pikes 1, a)   te kriterit te vecante  per kualifikim.  
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3. Operatori ekonomik INERTI shpk,  nuk ploteson piken 9 te kritereve te vecanta te 

kualifikimit si dhe nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te 

deshmuar plotesimin e pikes 9  te kriterit te vecante  per kualifikim.  

4. Operatori ekonomik INERTI shpk , nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik 

pika  4, te DST.  

 

 Eshte skualifikuar OE SHENDELLI sh.p.k per arsyet e meposhteme:  

 

1. Operatori ekonomik  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit pika  1,a) te DST. 

2. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 9 te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk 

ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e 

pikes 9  te kriterit te vecante  per kualifikim.  

3. Operatori ekonomik SHENDELLI shpk , nuk ploteson piken 9  te kriterit te vecante  per 

kualifikim, te percaktuara ne DST.  

4. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 1, e) te kritereve te kualifikimit si dhe nuk ka arritur 

te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 1.e)  te 

kriterit per kualifikim.  

 

 Eshte skualifikuar Bashkimi i Operatoreve Ekonomike BOSHNJAKU B shpk &  PESE 

VELLEZERIT shpk , per arsyet e meposhteme:  

1. Operatori ekonomik  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik pika  10, te 

percaktuar ne DST.  

2.  Operatori ekonomik BO BOSHNJAKU & PESE VELLEZERIT sh.p.k , nuk ploteson piken 

9 te kritereve te vecanta te kualifikimit si dhe nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te 

plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 9  te kriterit te vecante  per kualifikim.  

3. Operatori ekonomik  nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit pika  1,b,te 

percaktuar ne DST.  

4. BO BOSHNJAKU- B & PESE VELLEZERIT sh.p.k , nuk ploteson piken 1, dh)  te 

kritereve te kualifikimit, te percaktuar ne DST.  

 

 Eshte skualifikuar OE LEON KONSTRUKSION sh.p.k, per arsyet e meposhteme:  

1.Operatori Ekonimik nuk ka arritur te paraqese dokumentacionin e nevojshem per te plotesuar 

kriterin e vecante te kualifikimit per kapacitetin ekonomik dhe financiar 2.2 pika 4, te kriterit te 

vecante  per kualifikim te percaktuar ne DST.  

2.Per shkak se operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit e vecante 3.1, 

te kriterit te vecante  per kualifikim te percaktuar ne DST.  

3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit nr.9, te kriterit te vecante  

per kualifikim te percaktuar ne DST.  

 

 Eshte skualifikuar BOE PEPA GROUP sh.p.k dhe SHPRESA AL shpk, per arsyet e 

meposhteme:  

1.BOE PEPA GROUP sh.p.k dhe SHPRESA AL shpk nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e 

kriterit e vecante 3.1, te percaktuar ne DST.  

2. BOE PEPA GROUP sh.p.k dhe SHPRESA AL shpk, nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion 

te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne 

shtojca e DT, BOE nuk kane arritur te permbushin sakte te gjitha kushtet e parashikuara ne nenin 74 
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te VKM nr,914/2014 dhe kriteret e percaktuara ne DST ne marreveshjen e e noterizuar per 

bashkimin e perkohshem te operatoreve dhe perqindjen e pjesemarrjes se percaktuar ne marrveshje 

dhe preventiv. 

3. BOE PEPA GROUP sh.p.k dhe SHPRESA AL shpk nuk ka arritur te paraqese dokumentacionin 

e nevojshem per te plotesuar kriterin e vecante te kualifikimit per kapacitetin teknik nr.4, te 

percaktuar ne DST.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BAJRAMI-N shpk  , se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 25 958 804,7 (njezet e pese milion e nenteqind e 

pesedhjete e tete mije e teteqind e kater presje shtate) leke pa tvsh,  pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 

Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2019. 

Ankesa: Po ( Prane Autoritetit Kontraktor).  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 06.06.2019 .  

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Librazhd, me 18.06.2019. 

       

Për:  OE KUPA  shpk .  

 

Procedura e prokurimit, kerkese per propozim- sherbim me objekt : “ Lyerje dhe mirembajtje e 

objekteve ne bashki dhe njesi administrative”. 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23279-05-22-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 4 381 239(katermilion e treqind e tetedhjete e nje 

mije e dyqind e tredhjete e nente) leke pa tvsh, afati i realizimit te kontrates:  1 muaj  nga data e 

lidhjes se kontrates.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik   KUPA  shpk                 K51615512C 

             Emri i plotë i shoqerise                                  numri i NIPT-it    

Oferta Ekonomike 4 365 207(kater milion e treqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e 

shtate) leke pa tvsh.  

 (me numra dhe fjalë) 
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Nuk ka te skualifikuar .  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  Ekonomik   KUPA  shpk se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 365 207 (kater milion e treqind e 

gjashtedhjete e pese mije e dyqind e shtate) leke pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 

Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te vijohet me 

procedurat e tjera ligjore ne respektim dhe zbatim te Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “ Per 

prokurimin publik” i ndryshuar dhe VKM nr. 914 date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019.  

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Librazhd, me 18.06.2019.         

Për:  OE KUPA  shpk .  

Procedura e prokurimit, kerkese per propozim- pune me objekt : “ Riparime te pjesshem ne 

godinat arsimore”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23538-05-23-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 4 103 317 (katermilion e njeqind e tre mije e treqind 

e shtatembedhjete)   leke pa tvsh , afati i realizimit te kontrates:  1 muaj  nga data e lidhjes se 

kontrates.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik   KUPA  shpk                 K51615512C 
             Emri i plotë i shoqerise                                  numri i NIPT-it    

Oferta Ekonomike 4 061 219 (kater milion e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e 

nentembedhjete) leke pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 
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Nuk ka te skualifikuar .  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  Ekonomik   KUPA  shpk se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 061 219 (kater milion e gjashtedhjete e nje 

mije e dyqind e nentembedhjete) leke pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 

Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te vijohet me 

procedurat e tjera ligjore ne respektim dhe zbatim te Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “ Per 

prokurimin publik” i ndryshuar dhe VKM nr. 914 date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019.  

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________. 

 

 

BASHKIA TROPOJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

B. Curri, me 18.06.2019 

 

Për: „Shendelli“ shpk, me Adrese: Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier., 

perfaqesues i B.O Halili 1 shpk & Shendelli shpk. 

Procedura e prokurimit: E Hapur 

Numri i referencës së procedurës: REF-18199-04-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit:  24 879 202 leke pa tvsh, 

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit  

3. Objekti  i kontratës:  “Rikonstruksion i shkolles “Tinka Kurti”  Lekbibaj ” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.16, date 23.04.2019  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O Halili 1 shpk & Shendelli shpk me nipte perkatese  K19303613F & K07924803N 

Vlera:  18 680 967 (tetembedhjetemilionegjashteqindetetedhjetmijeenenteqindegjashtedhjeteshtate) 

leke pa tvsh. 

             

2. Nika shpk                me nipt perkates  J76705047U  

Vlera:  19 519 750 (nentembedhjetemilioneepeseqindenentembedhjetemijeeshtateqindepesedhjete) 

leke pa tvsh. 
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3. B.O Vllaznimi shpk & Griald shpk  me nipte perkatese  J79602601O & J68117216C 

Vlera:  21 684 392 (njezetenjemilionegjashteqindetetedhjeteekatermijeetreqindenentedhjeteedy) 

leke pa tvsh. 

 

4. B.O Pepa Group& Junik shpk               me nipte perkatese       L42215009L&J68007522L    

 Vlera:  20 755 375 (njezetmilioneshtateqindepedhjeteepeseetreqindeshtatedhjeteepese) leke pa tvsh  

 

5. Shpresa Al shpk                                  me nipt perkates            K31321021N 

Vlera:  22 640 904 (njezetedymilionegjashteqindedyzetmijeenenteqindekater) leke pa tvsh 

 

6. ELDA-VL  shpk                                  me nipt perkates            K67106202Ë 

Vlera:  0 (zero) leke pa tvsh 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Nika shpk                 me nipt perkates         J76705047U  

2. B.O Vllaznimi shpk & Griald shpk   me nipte perkatese          J79602601O & 

J68117216C 

3. Shpresa Al shpk                                           me nipt perkates                K31321021N 

4. ELDA-VL  shpk                                          me nipt perkates                K67106202Ë 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Nika shpk, per arsyet si me poshte: 

 Nuk ka paraqitur asnjë dokument që verteton se ka ne pronësi ose me qera nje vinç 

eskavator, si dhe nuk eshte deklaruar ne deklaraten e makinerive disponimi i ketij mjeti 

sipas kerkesave ne dst. 

2. B.O Vllaznimi shpk & Griald shpk, per arsyet si me poshte: 

 Vllaznimi shpk, nuk ka paraqitur drejtues teknik te punesuar pikerisht ing.ndertimi sipas 

kerkesave ne dst.  

 Griald shpk, pasi drejtuesi teknik nuk eshte paguar me pagen e vendosur ne kontraten e 

punes te dates 19.04.2019, po keshtu edhe sigurimet shoqerore nuk jane paguar ne baze te 

kesaj page. 

3. Shpresa Al shpk per arsyet si me poshte: 

 Ing. ndertimit  i deklaruar nga OE Shpresa Al , z.Kristo Zhapa eshte i punesuar edhe ne 

kompanine “Hasdoçi” shpk me Nipt J62028009B ne baze te vertetimit  te Drejtorise 

Rajonale Tatimore DMT Nr.T01143342 date 10.06.2019, per pasoje nuk ploteson kerkesat e 

vendosura ne DST. 

4.  ELDA-VL  shpk per arsyet si me poshte: 

 Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : "Shendelli" shpk, me adrese: 

Lagjja"Kastrioti", rruga"Andon Profka",2 kullat Fier perfaqesues i B.O Halili 1 shpk & Shendelli 
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shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 18 680 967 

(tetembedhjetemilionegjashteqindetetedhjetemijeenenteqindegjashtedhjeteshtate) leke pa tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, me adrese sheshi “Azem Hajdari”, 

Bajram Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi, ne te kundert autoriteti kontraktor perzgjedh ofertuesin e 

renditur i dyti ne listen e ofertave te perzgjedhura me një vlerë të përgjithshme prej 20 755 375 

(njezetmilioneshtateqindepsesedhjeteepesemijeetreqindeshtatedhjetepese) leke pa tvsh, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019 

Ankesa: nuk ka patur ankesa 

 

 

GJYKATA E APELIT TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 18.06.2019 

Për: ERISONI COMPANY 

Adresa : Rruga Shoqeria Bashkimi, Lagjja 6, Pallati Clas, Kati i pare, Durres 

NIPT : K92006501A 

 

Procedura e prokurimit: Kërkese për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -15966-03-29-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Blerje Tonera dhe Drum per Printer/Fotokopje” 

Fondi  limit: 2 249 667 (dymilion e dyqind e dyzetë e nëtë mijë e gjashtëqind e gjashtë dhjetë e 

shtatë ) Lekë pa TVSH 

Burimi i financimit : Buxheti i shtetit  

Buxheti i shtetit  ___te ardhura __grante donacione etj __. 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2019   Ora: 11:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BLUEPRINT TECHNOLOGIES: L82428011G      OFERTE: Vlera e ofertës eshte  1912520   

leke pa TVSH 

2.ERISONI COMPANY   NIPT: K92006501A  OFERTE: Vlera e ofertës eshte 2059350  leke pa 

TVSH 

3.INFOSOFT OFFICE    NIPT: J62426002Q  OFERTE: Vlera e ofertës eshte 2057775.05   leke pa 

TVSH 

4. MOND OFFICE      NIPT: K36328206E   OFERTE: Vlera e ofertës eshte 2100210   leke pa 

TVSH 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BLUEPRINT TECHNOLOGIES: L82428011G      OFERTE: Vlera e ofertës eshte  1912520   

leke pa TVSH 

2.INFOSOFT OFFICE    NIPT: J62426002Q  OFERTE: Vlera e ofertës eshte 2057775.05   leke pa 

TVSH 

3. MOND OFFICE      NIPT: K36328206E   OFERTE: Vlera e ofertës eshte 2100210   leke pa 

TVSH 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatoret Blueprint Technologies dhe Infosoft Office nuk i kane dorezuar te plota mostrat e mallit. 

Operatori Mond Office, nuk i ka dorezuar fare mostrat e mallit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  ERISONI 

COMPANY SHKP,  me adrese : Rruga Shoqeria Bashkimi, Lagjja 6, Pallati Clas, Kati i pare, 

Durres, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2059350 (dy miljon e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Apelit Tirane sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë)  ditëve nga dita  publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2019 

Ankesa: ka ose jo :  PO 

OE Blueprint Technologies ka marrë përgjigje në datë 25.04.2019 

 

 

BASHKIA TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:    Operatorit Ekonomik “INA” shpk 

Adresa:      Rruga “Besim Imami”, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksioni i Biblotekës së Qytetit NjA 11” 

Nr. References, REF 23355 – 05 – 22 -2019   
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “Rikonstruksioni i Biblotekës së 

Qytetit NjA 11”, sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. 

Fondi limit:  3.227.211,6 (tremilion e dyqind e njëzet e shtatë mjë e dyqind e njëmbëdhjetë presje 

gjashtë ) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës, vënë në dispozicion në Zbatim të 

Vendimit Nr.159 datë 21.12.2018 për ”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2019-2021 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”, i ndryshuar, me objekt” 

Rikonstruksioni i Biblotekës së Qytetit NjA 11”. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipermarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve, 7 ( shtatë ) javë kalendarike.   

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03.06.2019 , Ora: 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 21 datë 27.05.2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “ELDA-VL” shpk me nr. NIPTI K67106202W 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 0 (zero) lekë  

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik  “INA ” shpk, me nr. NIPTI J61814009W 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.748.456 (një milion e shtatëqind e dyzet e tetëmijë e katërqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë 

 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    

 

 

1.Operatori Ekonomik “ELDA-VL” shpk , me nr. NIPTI K67106202W 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ELDA-VL” shpk  

nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

teknik të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik“ELDA-VL” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë,  pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

        Janë shpallur si ofertues të suksesshëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “INA” shpk. 

  

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.748.456 (një milion e shtatëqind e dyzet e tetëmijë e katërqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë  

 Çmimi total i ofertës me tvsh = 2.056.978 (dy million e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë 

e tetë) lekë.  

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 7 (shtatë) javë kalendarike duke nisur nga dita e 

lidhjes së kontratës. 

       

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,  Operatorin Ekonomik “INA” 

shpk, me nr. NIPTI J61814009W, me adresë: Rruga “Besim Imami”, Myslym Shyri, Mbrapa 

Karburantit, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa tvsh  = 1.748.456 

(një milion e shtatëqind e dyzet e tetëmijë e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë, ështe 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  

vijohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”,  

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10.06.2019 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 

mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë. 

 

 

BASHKIA TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:    Operatorit Ekonomik “B - 93” shpk 

Adresa:      Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro, zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270, Fier. 
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Procedura e prokurimit: “Rikonstruksioni i Bibliotekës së Qytetit NjA 6” 

Nr. References, REF 23309 – 05 – 22 -2019   

  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është  “Rikonstruksioni i Bibliotekës së 

Qytetit NjA 6”, sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. 

Fondi limit:  3. 392.721,7 (tremilion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e njëzet e një 

presje shtatë ) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës, vënë në dispozicion në Zbatim të 

Vendimit Nr.159 datë 21.12.2018 për ”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2019-2021 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”, i ndryshuar, me objekt” 

Rikonstruksioni i Biblotekës së Qytetit NjA 6”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipermarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve, 7 ( shtatë ) javë kalendarike.   

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03.06.2019 , Ora: 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 21 datë 27.05.2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “ELDA-VL” shpk me nr. NIPTI K67106202W 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 0 (zero) lekë  

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik  “B - 93” shpk, me nr. NIPTI J62903508R 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 2.756.604 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e katër) lekë  

 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    

 

 

1.Operatori Ekonomik “ELDA-VL” shpk , me nr. NIPTI K67106202W 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ELDA-VL” shpk  

nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

teknik të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
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Përsa më sipër, Operatori Ekonomik“ELDA-VL” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë,  pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

        Janë shpallur si ofertues të suksesshëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “B-93” shpk. 

  

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 2.756.604 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e katër) lekë  

 Çmimi total i ofertës me tvsh = 3.307.924 (tremilion e treqind e shtatëmijë e nëntëqind e njëzet e 

katër) lekë.  

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 7 (shtatë) javë kalendarike duke nisur nga dita e 

lidhjes së kontratës. 

       

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,  Operatorin Ekonomik “B - 93” 

shpk, me nr. NIPTI J62903508R, me adresë: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro, zona 

kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa tvsh  

= 2.756.604 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e katër) lekë, 

ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  

vijohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”,  

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10.06.2019 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 

mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Ofertuesin “LEL”, sh.p.k me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Vila Nr. 7, 

Sauk, Tiranë.   

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës: REF – 20465-05-03-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje materiale për ADN-në për sxtraktim-kuantifikim dhe 

materialesh konsumi për analizat e ADN-së” 

Afati i lëvrimit: 60 (gjashtëdhjetë) ditë  nga momenti i lidhjes së kontratës . 

Publikime të mëparshme: S‘ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 19 datë 13 Maj 2019. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ALMedical”, sh.p.k                             NIPT J81827062E  

    

Vlera:  Çmimi total i ofertës 4,895,970 (katër milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë)  lekë  pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “LEL”, sh.p.k                                         NIPT K81917006T  

    

Vlera:  Çmimi total i ofertës 4,295,500 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind)lekë  pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “KRIJON”, sh.p.k                                NIPT K12023001A  

     

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik  “KRIJON”, sh.p.k, me NIPT K12023001A 

 

Nuk plotëson kërkesat teknike, ligjore dhe ekonomike të kërkuara në dokumentet standarde të 

tenderit. Nuk ka paraqitur dokumentacion që vërteton plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe të 

veçanta.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik shoqërinë “LEL”, 

me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Vila Nr. 7, Sauk, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,295,500 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.     
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, 

Sektori i Prokurimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

afateve ligjore nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

4,895,970 (katër milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH , siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.05.2019 

Ankesa: 29.05.2019 

Kthim përgjigje: 06.06.2019 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO "shpk, me adrese : TIRANE Njesia bashkiake nr 

8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23203-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i tretë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: Vizime dhe 

Sinjalistika vertikale per rruget Kamez+Paskuqan” 

Fondi limit : 220.750 (dyqind e njezet mijë e shtateqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 03.06.2019 

këta ofertues: 

 

1. ” NOVATECH STUDIO”shpk                                                                        L01717030C 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 194,250 lekë pa tvsh, dhe 233,100 lekë me tvsh. 

  

2. ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk                                                            K71606006A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 194,500 lekë pa tvsh, dhe 233,400 lekë me tvsh. 

 

3. ” NORD - COMAT ” shpk                                                                                L08501501Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 198,675 lekë pa tvsh, dhe 238,410 lekë me tvsh. 
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4.    ” LAND & CO shpk                                                                                       J87730202A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 199,115 lekë pa tvsh, dhe 238,938 lekë me tvsh 

 

 

Operatore te skualifikuar.  

S’ka 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori Ekonomik  “NOVATECH 

STUDIO "shpk, me adrese : TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 

10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 194,250 lekë pa tvsh, dhe 233,100  lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  

194,500 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë : 

 

 “3A-Profile” sh.p.k., me NUIS K71704022V dhe adresë: Vaqar, Tiranë & 

 “Tirana Due” sh.p.k. me NUIS J91916002F dhe adresë: Kashar, Autostrada Tirane-Durres 

km 5, Rruga "Monun", Objekti Nr.8, Godine 1-kateshe, Tiranë, 

 

krijuar zyrtarisht me kontratën noteriale të bashkëpunimit nr. 943 rep. dhe nr. 420 kol., datë 

03.03.2019, përfaqësuar nga shoqëria “3A-Profile” sh.p.k., sipas prokurës së posaçme nr. 812 rep. 

dhe nr. 380 kol., datë 24.03.2019. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 
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Numri i referencës së procedurës:  REF-11432-03-01-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materialesh për xhenion (elemente për ura bailey)”, me 

fond limit 83,331,000 (tetëdhjetë e tre milionë e treqind e tridhjetë e një mijë) lekë pa t.v.sh.  

 

Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga lidhja e kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “3A-Profile” sh.p.k., me NUIS K71704022V dhe “Tirana 

Due” sh.p.k. me NUIS J91916002F dhe ofertë ekonomike me vlerë 74,178,330 (shtatëdhjetë e 

katër milionë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë)  lekë pa t.v.sh. 

 

 

2. Operatori ekonomik “Nela & Co” sh.p.k., me NUIS J64103445S dhe ofertë ekonomike me 

vlerë 81,932,900 (tetëdhjetë e një milionë e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind) lekë 

pa t.v.sh. 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm dhe përkatësisht për këto arsye:  

 

 

 Operatori ekonomik “Nela & Co” sh.p.k., me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë 

plotësimin e kërkesave për kualifikim, si më poshtë: 

- nuk përmbush kërkesën e shkronjës ç), të pikës 1), të kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi 

oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Nela & Co” sh.p.k., nuk është plotësuar sipas 

formatit të formularit të ofertës ekonomike  të përcaktuar në dokumentet e tenderit (sasi/çmim 

për njësi/çmimi total), por ka paraqitur vetëm një çmim total për të gjithë artikujt objekt 

prokurimi.  

- nuk përmbush kërkesën e pikës 2.2.2 të të kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi xhiro 

mesatare e tre viteve të fundit e ofertuesit rezulton të jetë në vlerën 10,304,671 lekë dhe është më 

e ulët se 40% e vlerës limit të kontratës objekt prokurimi, e cila kërkohet të jetë në vlerën 

33,332,400 lekë. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“3A-Profile” sh.p.k., me NUIS K71704022V dhe “Tirana Due” sh.p.k. me NUIS J91916002F, 

përfaqësuar nga shoqëria “3A-Profile” sh.p.k. me adresë: Vaqar, Tiranë, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 74,178,330 (shtatëdhjetë e katër milionë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           295/559  

 

mijë e treqind e tridhjetë) lekë pa t.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme për procedurën 

me objekt “Blerje materialesh për xhenion (elemente për ura bailey)”.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes (Drejtorisë së Prokurimeve dhe 

Ankandeve), me adresë Rr. e Dibrës (ish Shkolla e Bashkuar) Tiranë me numër kontakti (04) 

2226601 / (04) 2226602, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. (Shënim: Formulari i sigurimit të 

kontratës të plotësohet në emër të Komandës Mbështetëse) 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 

parashikimet e nenit 58 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.05.2019. 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

19.06.2019 

Për: Doksani -G, shpk me nr. Nipti:me nr.L21809501H, adresa:  Shijak- Durres. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23271-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës :“ Lyerja e shkollave dhe institucioneve ne varesi, te  Bashkise  

Rrogozhine” 

kohëzgjatja e kontratës, 30 dite nga lidhja e kontratës. 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike, Date  27.05.2019, Nr.21 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X ofertae konomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e  shoqerise,Doksani -G, shpk me nr. Nipti:me nr.L21809501H me vlere te ofruar :  

1.605.445 (nje milion e gjashteqind e pese mije e  katerqind e dyzet e pese  )leke pa tvsh. 

2. Oferta e  shoqerise,Meni , shpk me nr. Nipti:  J61909018W me vlere te ofruar : 1.850.015       

( nje milion e teteqind e pesedhjete mije e pesembedhjet )leke pa tvsh. 

3. Oferta e  shoqerise,Hysi-2 F , shpk me nr. Nipti:  K72429007E me vlere te ofruar : 

1.883.120 ( nje milion e teteqind e tete dhjete e tre mije e njeqind enjezet  )leke pa tvsh. 

4. Oferta e  shoqerise,Flonja , shpk me nr. Nipti:  J71826003M me vlere te ofruar : 2.050.200 

( dy milion e pesedhjete mije e dyqind)leke pa tvsh. 

5. Oferta e  shoqerise,Ndregjoni , shpk me nr. Nipti:  K31329048I me vlere te ofruar : 

2.126.140 (dy milion e njeqind e njezet e gjashte mije e njeqind e dyzet )leke pa tvsh. 

6. Oferta e  shoqerise,Shendelli , shpk me nr. Nipti: K07924803N me vlere te ofruar : 

2.221.050 (dy milion e dyqindenjezetenje mije e pesedhjete )leke pa tvsh 

7.  Oferta e  shoqerise, 2N, shpk me nr. Nipti:  L31615017L me vlere te ofruar : 2.221.050 (dy 

milion e dyqind e njezet e nji mije e pesedhjete   )leke pa tvsh. 
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8. Oferta e  shoqerise,Sark , shpk me nr. Nipti: K52531415H  me vlere te ofruar : 2.354.100 

(dy milion e treqind e pesedhjete e kater mije e njeqind )leke pa tvsh. 

9. Oferta e shoqerise, Murati shpk, me numer Nipti: J66702413V,  me vlere te ofruar : 

2.483.200 (dy milion e katerqind e tetedhjete etre mije e dyqind  ) leke pa tvsh. 

10. Oferta e  shoqerise,Colombo , shpk me nr. Nipti:  J82916489E,me vlere te ofruar :  

2.775.500 (dy milion shtateqind  e shtatedhjete e pese mije e peseqind )leke pa tvsh. 

. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Doksani -G, shpk me nr. Nipti:me 

nr.L21809501H, adresa:  Shijak- Durres, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej1.605.445 (nje milion e gjashteqind e pese mije e  katerqind e dyzet e pese  )leke pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 

Kavajes sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 11.06.2019. 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

19.06.2019 

Për: Murati shpk me nr. Nipti: J66702413V, adresa: Tirane. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24640-05-30-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Riparim rrugesh mbushje me cakull dhe skarifikim, ne 

territorin e Bashkise Rrogozhine”kohëzgjatja e kontratës, 60 dite nga lidhja e kontratës. 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike, Date  03.06.2019, Nr.22 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X ofertae konomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e  shoqerise “ MURATI”  shpk me nr. Nipti: J66702413V  me vlere te ofruar : 1.822.900 ( 

nje milion e teteqind e njezet e dy mije e nenteqind )leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Murati shpk me nr. Nipti: 

J66702413V, adresa: Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 1.822.900 ( 

nje milion e teteqind e njezet e dy mije e nenteqind )leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 

Kavajes sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 20 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 11.06.2019 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

19.06.2019 

Për: “Hastoçi” shpk  me nr.Nipti: J 62028009B, adresa:  Tirane. 

Procedura e prokurimit:E hapur. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21022-05-08-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :“ Rehabilitim i Diges Rezervuarit  te Okshtunit,  Pastrim i 

Kanaleve Kulluese dhe Vaditese,  Bashkia Rrogozhine “kohëzgjatja e kontratës, 5 muaj nga 

lidhja e kontratës. 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike, Date 13.05.2019, Nr.19 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X ofertae konomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e  shoqerise,  “Hastoçi” shpk  me nr.Nipti: J 62028009B me vlere te ofruar : 

47.897.923 (dyzet e shtate milion e teteqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e njezet 

e tre) leke pa tvsh. 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Hastoçi” shpk  me nr.Nipti: J 

62028009B, adresa:  Tirane., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 47.897.923 

(dyzet e shtate milion e teteqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e njezet e tre) leke pa tvsh  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 

Kavajes sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 11.06.2019 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

19.06.2019 

Për:   BOE: ” Arabel – Studio & HMK – Consulting sh.p.k , Arabel – Studio me nr. Nipti: 

L51812001S, dhe HMK-C onsulting me nr. Nipti: L57129604Q, adresa - Tirane 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-23600-05-24 -2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikeqyrje punimesh ne objektin: Rehabilitimi i diges se 

Rezervuarit te Okshtunit, pastrimi i kanaleve vadites dhe kullues”, ne Bashkia Rrogozhine. 

Publikime të mëparshme(nësezbatohet):Buletini i NjoftimevePublike, Date  03.06.2019, Nr.22 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta  ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e  shoqerise, BOE: ” Arabel – Studio & HMK – Consulting sh.p.k , Arabel – 

Studio me nr. Nipti: L51812001S dhe HMK-C onsulting me nr. Nipti: L57129604Q me 

vlere te ofruar 1.023.800( nje milion e njezet e tre mije e teteqind) leke pa tvsh. 

2. Oferta e shoqerise “Instituti Dekliada – Alb” sh.p.k me nr.Nipti: K71606006A me vlere te 

ofruar 1.025.633(nje milion e njezet e pese mije e gjashteqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

3. Oferta e shoqerise “Novatech studio” sh.p.k me nr.Nipti: L01717030C me vlere te ofruar. 

1.023.800( nje milion e njezet e tre mije e teteqind) leke pa tvsh 

 

 Eshte  skualifikuar ofertuesi si mëposhtëm: 

1. Oferta e shoqerise “Novatech studio” sh.p.k me nr.Nipti: L01717030C me vlere te ofruar. 

1.023.800( nje milion e njezet e tre mije e teteqind) leke pa tvsh.Nuk ploteson kriteret 
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sipas kerkesave per kualifikim pika 2.3.4, te dst: Mungon inginieri  hidro qe te figuroje 

si drejtues teknik i shoqerise. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëBOE: ” Arabel – Studio & HMK – 

Consulting sh.p.k , Arabel – studio me nr. Nipti: L51812001S dhe HMK-C onsulting me nr. 

Nipti: L57129604Q me vlere te ofruar 1.023.800( nje milion e njezet e tre mije e teteqind) leke pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 

Kavajes sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 20 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 11.06.2019 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES BASHKIA KORÇË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë  19.06.2019 

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga 

“Dhimiter Denasi”, 0697128505,082 243007. 

Shoqeria “Arting”sh.p.k, NIPT K33708632P adresa Korce Pogradec Pogradec ish zona 

Industriale zona kadastrale 8581 nr.pasurie 8/174 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 

Objekti:  “  Projektim/montim ‘‘Kaldaje e plote me djeges+linja e furnizimit me GNL” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet per nevojat e N.SH.M.A.C 

  

Fondi limit:  1.600.000 lek 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë 

REF-23163-05-22-2019 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 03.06.2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara                                                                                   

 

1. Shoqeria “Arting”sh.p.k, NIPT K33708632P me vleren: 

    1.559.100(nje miljon e peseqind e pesedhjet e nente mije  e njeqind )lek 

 

 2. Shoqeria “Sulollari-Clima”sh.p.k, NIPT  K01529003M me vleren: 

     S’ka paraqitur oferte ekonomike 

 

* * *                          

  

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur komisioni ne menyre unanime arriti ne konkluzionet 

si me poshte vijon: 

 

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Arting” shpk,  rezultoi se kjo shoqeri, ka 

paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e 

tenderit. 

  

 

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore,  rezultoi se 

oferta kishte gabime aritmetike.Bazuar ne VKM nr.914 i ndryshuar neni 66 pika 4 (Nëse ka 

ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i 

çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë 

të tij. “Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha 

korrigjimeve janë më shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar”1),ne kete rast 

vlera nuk i kalon 2% te vleres ekonomike te ofruar dhe behet korrigjimi per nxjerrjen e 

vleres se sakte te ofruar. 

 

Oferta  ekonomike e dorezuar;    1.559.100 lek 

Oferta  ekonomike e korrigjuar ; 1.557.700 lek 

 

(lapsusi ndodhet ne piken 2 te ofertes; Panel kontroli e komande mbi kaldaje  

 

Nr. Pershkrimi i mallrave Njesia Sasia 

Cmimi 

njesi 

Cmimi 

total 

2 Panel kontrolli e komande mbi kaldaje kom 1 24000 25400 

 

 

 

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Sulollari Clima” sh.p.k,  rezultoi se kjo shoqeri, 

nuk ka paraqitur te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në 

dokumentat e tenderit. 
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Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore,  rezultoi se nuk ka 

paraqitrur oferte 

 

Ne vijim komisioni beri llogaritjet per te pare, nese kishte oferta me çmim anomalisht te ulet duke 

aplikuar formulen e percaktuar ne rregullat e prokurimit publik. 

 

Mbas llogaritjeve te bera rezultoi se oferta  me çmim  anomalisht te ulet, nuk kishte 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Arting”sh.p.k, NIPT 

K33708632P adresa Korce Pogradec Pogradec ish zona Industriale zona kadastrale 8581 

nr.pasurie 8/174, se oferta e paraqitur me një vlerë prej 1.559.100(nje miljon e peseqind e 

pesedhjet e nente mije  e njeqind )lek  pa tvsh, eshte  identifikuar si oferta e suksesëshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 

Çerdhes, Bashkia Korce,sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e 

per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.06.2019 

Ankesa - Jo 

 

 

DREJTORIA E SHISH LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

          

Data 10.06.2019 

Për: “SARDO” sh.p.k., adresa: Lagja “Apolonia” , Fier 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozime”, me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20767-05-07-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i godinës (dy) katëshe të Drejtorisë Lushnje”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 13.05.2019, Numri 19. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X , oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “SARDO” sh.p.k.,        numri i NIPT-it  K13120402W 

Vlera: 990 450 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë, pa tvsh.          
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SARDO” sh.p.k., adresa: Lagja 

“Apolonia”, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 990 450 (nëntëqind e 

nëntëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, autoritetit kontraktor, Drejtoria Rajonale Fier, për 

Drejtorinë e SHISH, Lushnje sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pesë) ditëve, nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 29.05.2019. 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data: 28.05.2019 

 

Për: Almedical&Didaktalba sh.p.k 

       Rruga ‘‘ Konferenca e Pezes ‘‘, banesa nr.1, ish magazinat e ESKUT 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF -18724 -04 – 18 -2019 

 

Objekti I marreveshjes kuader: Blerje terrene dhe suplemente 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kohëzgjatja do te jete 12 muaj nga lidhja e kontrates. 

 

{Furnizimi i mallit do te kryhet ne menyre te pjesshme sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor 

(Institutit te Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Almedical&Didaktalba sh.p.k                          K21511002I      

                   K22223005Q  
Vlera : 2.920.400 leke ( dy milion e nenteqind e njezet mije e katerqind leke ) pa TVSH  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Krijon sh.p.k                                                               K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Me date 27.05.2019 u be vleresimi dhe klasifikimi ne sistem nga KVO dhe nxorri fitues Operatorin 

ekonomik “ Krijon “ sh.p.k.Po me date 27.05.2019 u be ankese nga ana e operatorit 

Almedical&Didaktalba per vleresimin dhe klasifikimin e bere nga KVO.Per kete u ngrit komisioni I 

shqyrtimit te ankesave me Urdher 420/3  dt 28.05.2019 I perbere nga Aldin Lika, Elida Palluqi dhe 

Aida Dizdari.Komisioni I shqyrtimit te ankesave pasi shqyrtoi ankesen e pranoi ate.Me pas KVO, 

po me date 28.05.2019 hyri ne sistem dhe beri dhe nje here rivleresim ofertash dhe nxori fitues 

operatorin ekonomik Almedical&Didaktalba, pasi operatori Krijon kishte sjelle oferte ekonomike 

me cmim anomalisht te ulet ( neni 66, pika 5 te VKM “ Per miratimin e rregullave te prokurimit 

prublik “ ). 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Almedical&Didaktalba Sh.p.k me 

adrese  Rruga ‘‘ Konferenca e Pezes ‘‘, banesa nr.1, ish magazinat e ESKUT 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.920.400 leke ( dy milion e nenteqind e 

njezet mije e katerqind leke ) pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

  * * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit te sigurise ushqimore dhe veterinarise me 

adrese Rr.Aleksander Moisiu Nr.82,Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  28.05.2019 
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BASHKIA BELSH  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data: 19.06.2019 

Nga:  Bashkia Belsh 

Për: Operatorin ekonomik “RATECH” sh.p.k me Nipt L11521021S, me seli Tiranë, Rruga e 

Kavajës, Pallatet e Shoqërisë “Park Construcion Albania” Godina D, Hyrja A, Kati 1,  me 

administrator Z.Migen Kasaj,  

Procedura e prokurimit: Kërkesë – Propozim “shërbime”” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23592-05-24-2019 

Përshkrimi shkurtër i kontratës: Vendosje kamera në objektet e Bashkisë Belsh” 

Fondi limit: 2 083 300  (dy milion e tetëdhjetë e tre mije e treqind) lekë pa TVSh  

Burimi i financimit:  Grand + Të ardhura  

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit:  06/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 ditë nga lidhja e kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “REAL COM” sh.p.k me Nipt K12302006N, adresa Tiranë, rruga 

Bogdani   H 7, Ap 3 me administrator Z. Marjan Brraka i cili  nuk është prezent në 

ambientet ku po hapen ofertat. Ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 1 890 000 (një 

milion e tetëqind nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 2 268 000 lekë (dy milion e dyqind 

e gjashtëdhjetë e tetëmijë) me TVSH 

 

2. Operatori ekonomik  “XPERT SYSTEMS”sh.p.k me Nipt  L51511023L, me adresë 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga “Mihal Duri”, nr. 3, kati 3, me administrator  Z. 

Darni Gerdari  i cili  nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat.  Ka paraqitur 

ofertën ekonomike me vlerë 1 921 500 (një milion e nëntëqind e njëzetë e një mijë 

pesëqind) lekë pa TVSH, dhe 2 305 800 (dy milion e treqind e pesëmijë e tetëqind) lekë 

me TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “FREDI ELECTONIC”sh.p.k me Nipt K91803020F, me seli 

kryesore Tiranë, rruga e Kavajës, pallati 207, shk 2, me administrator Z. Alfred Kasmi i cili  

nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat. Ka paraqitur ofertën ekonomike me 

vlerë 1 915 200 (një milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë e dyqind) lekë pa TVSH, dhe 2 

298 240 (dy milion e nëntëmbëdhjetë e tetë e dyqind e dyzet) lekë me TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “PC STORE”sh.p.k me Nipt  L01606034A, me seli në Tiranë, Rruga 

e Dibrës, Vila nr.153, kati i parë, me administrator Z.Vtator Mehmeti  i cili nuk është 

prezent në ambientet ku po hapen ofertat. Ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 2 038 

050 (dy milion e tridhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, dhe 2 445 660 (dy 

milion e katërqind e dyzetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 
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5. Operatori ekonomik “ELEKTRO SEK” sh.p.k me Nipt L12122013A, me seli kryesore   

Njësia Bashkiake Nr.7,Rruga Kavajës, Kompleksi Lana Park, Kulla nr.1 Tiranë, me 

administrator Z.Nertil Lilo i cili nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat. Ka 

Paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 1 953 000 (një milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë e 

tre mijë) lekë pa TVSH, dhe 2 343 600 (dy milion e treqind e dyzet e tre mijë e 

gjashtëqind) lekë me TVsh 

 

6. Operatori ekonomik “RATECH” sh.p.k me Nipt L11521021S, me seli Tiranë, Rruga e 

Kavajës, Pallatet e Shoqërisë “Park Construcion Albania” Godina D, Hyrja A, Kati 1,  me 

administrator Z.Migen Kasaj, i cili  nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat. Ka 

paraqitur oferta me vlerë 1 500 000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH dhe 1 800 

000 00 (një milion e tetëqind mijë) lekë me TVSH. 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “REAL COM” sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të 

plotë e të saktë ligjor për të dëshmuar  plotësimin e të gjithë kërkesave  për kualifikim  të 

kërkuara sipas DST. 

Konkretisht: 

1.1 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.4  ku operatori  duhet të paraqesë katalogë ose broshurë me të dhënat teknike për  çdo artikujt që 

ofron. 

Nga  verifikimi i dokumenteve të vendosura në sistem  për këtë  kriter ju keni  paraqitur katalogë 

për artikujt e kërkuar në DST, por artikujt e paraqitur janë në gjuhen angleze dhe të pa noterizuar. 

Pra është  kërkuar që për kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë që  

operatori nuk e ka paraqitur siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon noterizimi i dokumenteve 

të pikës 2.3.4 kjo shprehet edhe në pikën 1 (kriteret e përgjithshme të pranimit)  se nëse gjuha e 

përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen 

me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe.  

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

  

2. Operatori ekonomik  “XPERT SYSTEMS”sh.p.k me Nipt  L51511023, me adresë Tiranë, 

Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga “Mihal Duri”, nr. 3, kati 3, me administrator  Z. Darni Gerdari  i cili 

nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat. Ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 1 921 

500 (një milion e nëntëqind e njëzetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, dhe 2 305 800 (dy 

milion e treqind e pesëmijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

 Operatori ekonomik “XPERT SYSTEMS” sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion 

të plotë e të saktë ligjor për të dëshmuar  plotësimin e të gjithë kërkesave  për kualifikim  të 

kërkuara sipas DST. 

Konkretisht: 

2.1 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.1 për kapacitetin teknik  te DST (kriteret e veçanta për kualifikim) ku kërkohet që operatori 
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ekonomik duhet të  paraqesë Shërbime të së njëjtës natyrë me objektin e prokurimit  me vlerë jo më 

të vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet. 

Pra është  kërkuar që për kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë që  

operatori  e ka paraqitur  punë të ngjashme me subjekt privat duke sjellë faturë tatimore dhe 

situacion por nuk ka përmbushur vlerën jo më të vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës 

që prokurohet. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

2.2 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.4  ku operatori  duhet të paraqesë katalogë ose broshurë me të dhënat teknike për  çdo artikujt që 

ofron. 

Nga  verifikimi i dokumenteve të vendosura në sistem  për këtë  kriter ju keni  paraqitur katalogë 

për artikujt e kërkuar në DST, por artikujt e paraqitur janë në gjuhen angleze dhe të pa noterizuar. 

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon noterizimi i 

dokumenteve të pikës 2.3.4 kjo shprehet edhe  në pikën 1 (kriteret e përgjithshme të pranimit)  se 

nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet në gjuhë të huaj duhet të 

shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhen shqipe.  

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

2.3 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.2  ku operatori  duhet të paraqesë deklaratë konformiteti me standardet e Komunitetit Evropian 

për pajisjet e ofruara. 

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon deklarata e  

konformitetit me standardet e Komunitetit Evropian për pajisjet e ofruara. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim.\ 

2.4 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.7 ku operatori  duhet të jetë i  licencuar nga institucioni përkatës, si dhe duhet të jetë i pajisur 

me licencë profesionale të shoqërisë. 

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon licenca e shoqërisë.  

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere s’pecifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim.\ 

Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “XPERT SYSTEMS” sh.p.k sh.p.k rezulton e 

pavlefshme. 

 

3. Operatori ekonomik “FREDI ELECTONIC”sh.p.k  me Nipt K91803020F, me seli kryesore 

Tiranë, rruga e Kavajës, pallati 207, shk 2, me administrator Z. Alfred Kasmi i cili  nuk është 

prezent në ambientet ku po hapen ofertat. Ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 1 915 200 (një 
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milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë e dyqind) pa TVSH, dhe 2 298 240 (dy milion e 

nëntëmbëdhjetë e tetë e dyqind e dyzet) me TVSH. 

 

 Operatori ekonomik “FREDI  ELECTRONIC” sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë 

dokumentacion të plotë e të saktë ligjor për të dëshmuar  plotësimin e të gjithë kërkesave  për 

kualifikim  të kërkuara sipas DST. 

Konkretisht: 

3.1 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.1 për kapacitetin teknik  te DST (kriteret e veçanta për kualifikim) ku kërkohet që operatori 

ekonomik duhet të  paraqesë Shërbime të së njëjtës natyrë me objektin e prokurimit  me vlerë jo më 

të vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet. 

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori  e ka paraqitur  punë të ngjashme me subjekt shtetëror duke sjellë faturë tatimore, 

vërtetim dhe kontratën   por nuk ka përmbushur vlerën jo më të vogël se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

3.2 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.4  ku operatori  duhet të paraqesë katalogë ose broshurë me të dhënat teknike për  çdo artikujt që 

ofron. 

Nga verifikimi i dokumenteve të vendosura në sistem  për këtë  kriter ju keni  paraqitur katalogë për 

artikujt e kërkuar në DST,por artikujt e paraqitur janë në gjuhen angleze dhe të pa noterizuar. 

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon noterizimi i 

dokumenteve të pikës 2.3.4 kjo shprehet edhe  në pikën 1 (kriteret e përgjithshme të pranimit)  se 

nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet në gjuhë të huaj duhet të 

shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhen shqipe.  

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

3.3 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.7 ku operatori  duhet të jetë i  licencuar nga institucioni përkatës, si dhe duhet të jetë i pajisur 

me licencë profesionale të shoqërisë. 

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon licenca e shoqërisë. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim.\ 

3.4 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.1.1 ku operatori  duhet të paraqesë deklaratë për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të 

pranimit/kualifikimit. 

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon  deklarata e 

sipërpërmendur. 
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Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim.\ 

Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “FREDI  ELECTRONIC” sh.p.k sh.p.k rezulton e 

pavlefshme. 

 

4. Operatori ekonomik “PC STORE”sh.p.k me Nipt  L01606034A, me seli në Tiranë, Rruga e 

Dibrës, Vila nr.153, kati i parë, me administrator Z.Vtator Mehmeti  i cili nuk është prezent në 

ambientet ku po hapen ofertat. Ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 2 038 050 (dy milion e 

tridhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, dhe 2 445 660 (dy milion e katërqind e dyzetë 

e pesë mijë e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH.  

 Operatori ekonomik “PC STORE” sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë 

e të saktë ligjor për të dëshmuar  plotësimin e të gjithë kërkesave  për kualifikim  të kërkuara 

sipas DST. 

Konkretisht: 

4.1  Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.2  ku operatori  duhet të paraqesë deklaratë konformiteti me standardet e Komunitetit Evropian 

për pajisjet e ofruara. 

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon deklarata e  

konformitetit me standardet e Komunitetit Evropian për pajisjet e ofruara. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim.\ 

4.2 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.5 duhet të deklarojë që pajisjet e ofruara nuk janë të asembluara në Shqipëri.  

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon deklarata e sipërcituar. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

4.3 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.9 duhet të lëshojë deklaratë nëpërmjet të cilës merr përsipër montimin, instalimin, konfigurimin, 

testimin për pajisjet, për autoritetin kontraktor me shpenzimet e veta  

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon deklarata e sipërcituar. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

4.4 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.10 duhet të marrë përsipër trajnimin e stafit që do përcaktohet për përdorimin e sistemit të 

kamerave, vërtetuar përmes një deklarate, të deklarojë që pajisjet e ofruara nuk janë të asembluara 

në Shqipëri.  

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon deklarata e sipërcituar. 
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Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonom“PC STORE”  sh.p.k sh.p.k rezulton e pavlefshme. 

 

 5. Operatori ekonomik “ELEKTRO SEK” sh.p.k me Nipt L12122013A, me seli kryesore   

Njësia Bashkiake Nr.7,Rruga Kavajës, Kompleksi Lana Park, Kulla nr.1 Tiranë, me 

administrator Z.Nertil Lilo i cili nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat. Ka 

Paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 1 953 000 (një milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë e tre 

mijë) lekë pa TVSH, dhe 2 343 600 (dy milion e treqind e dyzet e tre mijë e gjashtëqind) lekë 

me TVSH. 

 Operatori ekonomik “ELEKTROSEK” sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të 

plotë e të saktë ligjor për të dëshmuar  plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim  të 

kërkuara sipas DST. 

Konkretisht: 

5.1 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.4  ku operatori  duhet të paraqesë katalogë ose broshurë me të dhënat teknike për  çdo artikujt që 

ofron. 

Pra është  kërkuar që për kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë që  

operatori nuk e ka paraqitur siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungojnë broshurat ose katalogët 

me të dhënat teknike për  çdo artikujt që ofron, të kërkuara në DST. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

5.2  Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.2  ku operatori  duhet të paraqesë deklaratë konformiteti me standardet e Komunitetit Evropian 

për pajisjet e ofruara. 

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon deklarata e  

konformitetit me standardet e Komunitetit Evropian për pajisjet e ofruara. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

5.3 Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3 për kapacitetin teknik, nuk ka paraqitur certifikatat ISO  

Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqitet  pika e sipërpërmendur, ndërkohë 

që  operatori nuk e ka paraqitur  siç është kërkuar këtë  pikë  sepse  mungon licenca e shoqërisë. 

Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 

qenë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht siç  janë kërkuar  në  DST. 

Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për s’kualifikim. 

Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “ELEKTROSEK” sh.p.k sh.p.k rezulton e 

pavlefshme 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  
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Operatori ekonomik “RATECH” sh.p.k me Nipt L11521021S, me seli Tiranë, Rruga e Kavajës, 

Pallatet e Shoqërisë “Park Construcion Albania” Godina D, Hyrja A, Kati 1,  me administrator 

Z.Migen Kasaj, i cili  nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat. Ka paraqitur oferta me 

vlerë 1 500 000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH dhe 1 800 000 00 (një milion e tetëqind 

mijë ) lekë me TVSH se është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Belsh me adresë: Belsh Qendër Rruga “Haziz 

Dervishi” Sigurimin  e Kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 7 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në date 10.06.2019 

Ankesa: Jo. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

19.06.2019  

Për:   

“Almedical” shpk  

Adresa: Rruga “Konferenca e Pezes”, ish-magazinat e Eskut, banesa nr.1, Tirane  

 

Procedura e prokurimit: 

Kalibrim i etaloneve te Drejtorise se Pergjithshme te Metrologjise  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 24289-05-29-2019  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Sherbim i kalibrimit te etaloneve, me kohezgjatje kontrate deri me date 02.12.2019  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Al Medical       NIPT K21511002I 

 Vlera 2 710 000 (dymilion e shtateqind e dhjetemije) leke pa Tvsh  

  

2. Fedos         NIPT K01514009I  

 Vlera 3 250 000 (tremilion e dyqind e pesedhjetemije) leke pa Tvsh  

 

3. Krijon         NIPT K12023001A 

 Nuk ka paraqitur oferte  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Krijon         NIPT K12023001A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 - nuk ka paraqitur oferte  

 - nuk ka paraqitur dokumentacion ligjor, financiar dhe teknik, sipas percaktimeve ne DST  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Almedical” shpk, Adresa: Rruga 

“Konferenca e Pezes”, ish-magazinat e Eskut, banesa nr.1, Tirane, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 2 710 000 (dymilion e shtateqind e dhjetemije) leke pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres Juridike te Drejtorise se Pergjithshme te 

Metrologjise, me adrese: Autostada Tirane-Durres, Km 8, Kashar, Tirane  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3 250 000 (tremilion e dyqind e pesedhjetemije) leke pa Tvsh, siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019  

Ankesa: ka ose jo  

Nuk ka ankesa.  

  

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[19.06.2019] 

Për: “MENI” SHPK me NIP/NUIS J61909018W, me adrese; Rruga “Shinasi Dishnica”, Pallati 

UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të, Bashkiake Nr. 8, TIRANË. 

                                                                                        * * * 

Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur 

Numri i referencës se procedurës: REF-21490-05-10-2019 

Numri i referencës: Loti I: “Mirembajtje  e  objekteve  ndertimore për Ministrinë e Shëndetësisë 

dhe Mbrojtjes Sociale” REF-21496-05-10-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Shërbim Mirëmbajtje dhe Lyerje Ndërtesash” e ndarë në 2 (dy) 

lote; Loti I: “Mirembajtje  e  objekteve  ndertimore për Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale” Fondi limit Loti I – 1,433,301 (një milion e katërqind e tridhjetë e tre mije e treqind e një) 
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lekë pa Tvsh: Procedure e Hapur, Marrëveshjes kuadër, me disa operator ekonomike ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [20.05.2019] [20] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “MENI” SHPK                               J61909018W 

       Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it    

Vlera: 848,900 (tetë qind e dyzet e tetë mijë e nëntë qind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) “ALTEC” shpk                                             K57923807W 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it 

Vlera: 890,000 (tetë qind e nëntëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë). 

 

3) “2Z KONSTRUKSION” SHPK                                     J63229466K 

       Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it    

Vlera: 1,130,900 (një milion e njëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë). 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

Operatori ekonomik “MENI” SHPK, me nr. NIPT J61909018W me ofertë ekonomike 848,900 

(tetë qind e dyzet e tetë mijë e nëntë qind) lekë pa TVSH, me adresë: Rruga “Shinasi Dishnica”, 

Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të, Bashkiake Nr. 8, TIRANË. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019 

Ankesa: ka ose jo - JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje- 

 

 

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “SERVIS BUSHI” sh.a., Tiranë, Rruga Asim Vokshi, Ndërtesa 45, Hyrja 2, Kodi Postar 1016. 

 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozime/ Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23541-05-23-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbime të mirëmbajtjes dhe riparimit teknik të automjeteve  

Publikime të mëparshme: nuk ka  

Buletini i Njoftimeve Publike :Buletini nr.21, datë 27.05.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Vilnik shpk                                                             NIPT L01314031G 

 

   Vlera:                                                           nuk ka paraqitur oferte ekonomike  

 

2. BUSHI SERVIS sh.a.                                             NIPT J J61821054 G    

   

Vlera: 2,383,850 (dy milionë e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lek pa tvsh 

dhe 2,860,620 (dy milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet) me tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. Vilnik shpk                                                             NIPT L01314031G 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

OE Vilnik shpk nuk ka plotëson asnjë nga kriteret e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

OE Vilnik shpk nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e tenderit të kërkuara nga Autoriteti 

Kontraktor. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

2. BUSHI SERVIS sh.a.                                             NIPT J J61821054 G    

   

Vlera: 2,383,850 (dy milionë e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lek pa tvsh 

dhe 2,860,620 (dy milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet) me tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë për Evropën dhe Punët e Jashtme, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2019 

Ankesa: nuk ka 
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DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR 

GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

       

 [19.06.2019] 

Për: ["RO -AL"] 

 

Procedura e prokurimit: Mobilimi i ambjenteve te DRSHTRR Gjirokaster 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24172-05-28-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mobilimi i ambjenteve 

Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike [22] [03.06.2019] Shpallja e procedures 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta vetem nje ofertues me vler: 

 

“RO-AL”        numri i NIPT-it  

        J61811001M 

Me vlere 6.942.000,00 (gjashtw million e nenteqinde e dyzet e dy mije ) leke pa  tvsh. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “RO-AL”me 

adrese : Tirane Kashar KM.8 AUTOSTRADA TIRANE-DURRES  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale Shrëbimeve të Transportit Rrugorë 

Gjirokastër me adresa Rruga Nacionale Gjirokastër – Kakavijë, Lagjia SMT ish parku i automjeteve 

Gjirokastër 6002 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anulohet pasi nuk ka ofertues tjeter siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019 

Ankesa: nuk ka   

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. TRIMED sh.p.k. me NIPT  K51612031J Adresa : Tiranë, Kashar, KASHAR Autostrada 

"Tiranë -Durrës", Km 10, Zona Kadastrale 2105, Nr. Pasurie 95/11 

 

* * * 
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Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-12552-03-06-2019 

 

Lot1 Oxygen REF-12556-03-06-2019 

Lot2 Acetazolamide REF-12559-03-06-2019 

Lot3 Betamethasone + 

Chloramphenicol REF-12561-03-06-2019 

Lot4 Ciprofloxacin REF-12563-03-06-2019 

Lot5 Dexamethasone + Neomycin 

sulphate + Polymyxin B REF-12565-03-06-2019 

Lot6 Indomethacin REF-12567-03-06-2019 

Lot7 Proparacaine hydrochloride 0.5% REF-12569-03-06-2019 

Lot8 Tobramycin REF-12572-03-06-2019 

Lot9 Tobramycin REF-12575-03-06-2019 

Lot10 Tobramycin + Dexamethasone REF-12577-03-06-2019 

Lot11 Dexamethasone + Neomycin REF-12579-03-06-2019 

Lot12 Bromazepam REF-12581-03-06-2019 

Lot13 Clonazepam REF-12583-03-06-2019 

Lot14 Clozapine REF-12585-03-06-2019 

Lot15 Fluoxetine REF-12587-03-06-2019 

Lot16 Fluvoxamine REF-12589-03-06-2019 

Lot17 Haloperidol REF-12591-03-06-2019 

Lot18 Haloperidol  REF-12593-03-06-2019 

Lot19 Lithium carbonate REF-12595-03-06-2019 

Lot20 Lorazepam REF-12597-03-06-2019 

Lot21 Olanzapine REF-12600-03-06-2019 

Lot22 Olanzapine REF-12602-03-06-2019 

Lot23 Risperidone REF-12604-03-06-2019 

Lot24 Adrenaline REF-12606-03-06-2019 

Lot25 Amiodarone REF-12608-03-06-2019 

Lot26 Amiodarone REF-12610-03-06-2019 

Lot27 Amlodipine REF-12612-03-06-2019 

Lot28 Amlodipine  REF-12614-03-06-2019 

Lot29 Atenolol REF-12616-03-06-2019 

Lot30 Bisoprolol  REF-12618-03-06-2019 

Lot31 Carvedilol REF-12620-03-06-2019 

Lot32 Carvedilol REF-12622-03-06-2019 

Lot33 Digoxin REF-12624-03-06-2019 

Lot34 Digoxin REF-12626-03-06-2019 

Lot35 Diltiazem  REF-12628-03-06-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B6 - Blerje barna per anestezi reanimacion, organet e 

shqisave, psikiatri dhe sistemi kardiovaskular” ndarë në 35 lote - Marrëveshje Kuadër me 
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disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 199,297,631.2 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion 

e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e një presje dy) Lekë pa TVSH 

ndarë në lote: 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është 4,588.23 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit: 01.04.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr  Sistemi   
 Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/doza  
 Njësia   

Çmimi 

per 

njesi 

Lek                                       

Ofertues 
Oferta/lot 

njesi Lek 

1 
 Anestezi 

Reanimacion  
Lot1 Oxygen 

 Gaz per 

perdorim 

mjeksor, i 

lengshem x 

100%  

 Litra  135.23 
BO (GTS + 

Messer) 
135.22 

2 
 Organet e 

shqisave  

Lot2 

Acetazolamide 
 250 mg   Tablete  21.16 Incomed 

s'ka 

formular 

oferte 

3 
 Organet e 

shqisave  

Lot3 

Betamethasone + 

Chloramphenicol 

 (2mg + 

5mg)/ml - 5 

ml  

 Flakon  486.82 
Deltapharma-

AL 
486 

4 
 Organet e 

shqisave  

Lot4 

Ciprofloxacin 

 3 mg/ml - 5 

ml  
 Flakon  202.84 Pa ofertë   

5 
 Organet e 

shqisave  

Lot5 

Dexamethasone 

+ Neomycin 

sulphate + 

Polymyxin B 

 Pomade 

oftalmike x 

(1 mg + 

3.500 I.U. + 

6.000 

I.U.)/gr - 3.5 

gr  

 Tubet  154.16 Pa ofertë   

6 
 Organet e 

shqisave  

Lot6 

Indomethacin 
 100 mg   Supozitor  20.52 Aldosch 20.5 

7 
 Organet e 

shqisave  

Lot7 

Proparacaine 

hydrochloride 

0.5% 

 5 mg/ml - 

15 ml   
 Flakon  283.98 Pa ofertë   
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8 
 Organet e 

shqisave  

Lot8 

Tobramycin 

 300 mg /4 

ml  

 Flakon 

nje-doze  
1811.07 Pa ofertë   

9 
 Organet e 

shqisave  

Lot9 

Tobramycin 

 3 mg/ml - 

5ml  
 Flakon  131.17 Rejsi 131 

10 
 Organet e 

shqisave  

Lot10 

Tobramycin + 

Dexamethasone 

 (3mg + 

1mg)/ml - 

5ml  

 Flakon  208.25 Rejsi 208 

11 
 Organet e 

shqisave  

Lot11 

Dexamethasone 

+ Neomycin 

 (0.1% + 

0.5%)/5ml  
 Flakon  194.4 Aldosch 194 

12  Psikiatria  
Lot12 

Bromazepam 

 2.5 mg/ml - 

20 ml  
 Flakon  405.68 Medicamenta 405.67 

13  Psikiatria  
Lot13 

Clonazepam 
 2 mg   Tablete  3.43 Trimed 3.4 

14  Psikiatria  Lot14 Clozapine  100 mg   Tablete  14.33 Trimed 13.9 

15  Psikiatria  Lot15 Fluoxetine  20 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  
10.82 Pa ofertë   

16  Psikiatria  
Lot16 

Fluvoxamine 
 100 mg   Tablete  24.84 Pa ofertë   

17 
 Psikiatria  

Lot17 

Haloperidol 

 20 mg/10ml   Flakon  162 Aldosch 162 

        Trimed 162 

18 
 Psikiatria  

Lot18 

Haloperidol  

 5 mg/1 ml   Ampule  36.72 Aldosch 36.72 

        Trimed 35 

19  Psikiatria  
Lot19 Lithium 

carbonate 
 250 mg   Tablete  5.5 Rejsi 5.5 

20 

 Psikiatria  
Lot20 

Lorazepam 

 2.5 mg   Tablete  4.94 
Farma Net 

Albania 
4.85 

      4.94 Medicamenta 4.93 

      4.94 Trimed 4.8 

21 
 Psikiatria  

Lot21 

Olanzapine 

 10 mg   Tablete  7.92 Aldosch 7 

        Trimed 5.88 

22  Psikiatria  
Lot22 

Olanzapine 
 5 mg   Tablete  35.66 Pa ofertë   

23  Psikiatria  
Lot23 

Risperidone 
 2mg   Tablete  5.75 Aldosch 5.3 

24 
 Sistemi 

kardiovaskular  

Lot24 

Adrenaline 

 1mg/ml - 

1ml   
 Ampule  48.6 Medicamenta 48.5 

25 
 Sistemi 

kardiovaskular  

Lot25 

Amiodarone 

 150 mg/3 

ml  
 Ampule  76.63 Pa ofertë   

26 
 Sistemi 

kardiovaskular  

Lot26 

Amiodarone 
 200 mg   Tablete  7.56 Aldosch 7.4 

27 
 Sistemi 

kardiovaskular  

Lot27 

Amlodipine 
 10 mg   Tablete  2.16 Aldosch 2 

28  Sistemi Lot28  5 mg   Tablete  1.8 Pa ofertë   
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kardiovaskular  Amlodipine  

29  Sistemi 

kardiovaskular  
Lot29 Atenolol 

 100 mg   Tablete  2.27 Aldosch 2.15 

      2.27 Rejsi 2 

30 
 Sistemi 

kardiovaskular  
Lot30 Bisoprolol   10 mg   Tablete  3.96 Aldosch 3.5 

31 
 Sistemi 

kardiovaskular  
Lot31 Carvedilol  25 mg    Tablete  5.6 Aldosch 5.3 

32 
 Sistemi 

kardiovaskular  
Lot32 Carvedilol  12.5 mg   Tablete  3.91 Aldosch 3.7 

33 
 Sistemi 

kardiovaskular  
Lot33 Digoxin  0.25 mg   Tablete  24.84 Aldosch 24.8 

34 
 Sistemi 

kardiovaskular  
Lot34 Digoxin  0.5 mg/2 ml   Ampule  41.92 Trimed 41.5 

35 
 Sistemi 

kardiovaskular  
Lot35 Diltiazem   60 mg   Tablete  1.8 Aldosch 1.8 

        

Shumatorja 

e cmimeve 

per njesi 

4588.23 
  

 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:   s’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojmë: 

 

1. Shoqerinë Trimed sh.p.k. për ofertën e paraqitur për Lot17 Haloperidol me vlerë 162 

lekë pa TVSH: 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.17 është bërë në datë 17.04.2019 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Ofertuesin “INSIG”, sh.a, me adresë: Rruga e Kavajës, Tiranë.   

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 21906-05-14-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Siguracion shëndetësor, familja për oficerët e kontaktit” 

 

Afati i lëvrimit: 12 (dymbëdhjetë)  muaj mga momenti i nënshkrimit të kontratës . 

 

Publikime të mëparshme: S‘ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 20 datë 20 Maj 2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “INSIG”, sh.p.k                            NIPT L71325019D 

     

Vlera:  Çmimi total i ofertës 10,728,000 (dhjetë milion e shtatëqind e njëzet e tetë mijë) lekë pa 

TVSH (TVSH nuk aplikohet). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik shoqëria 

“INSIG”,sh.a, me adresë: Rruga e Kavajës, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 10,728,000 (dhjetë milion e shtatëqind e njëzet e tetë mijë) lekë pa TVSH(TVSH 

nuk aplikohet), është identifikuar si oferta e suksesshme.      

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, Sektori 

i Prokurimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afateve 

ligjore nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.06.2019 
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Ankesa: S’ka 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE TIRANE 
FORMULARI   I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT 

 

Data:  18.06.2019 

 

Për Operatorin Ekonomik:  Shoqeria Kronos Konstruksion sh.p.k me adrese selie ne Bulevardi 

Gjergj Fishta, prane  ish  Ekspozites Shqiperia Sot, Tirane, me NIPT  K41416033P. 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike / pune.  

Numri  i referencës së procedurës:  REF-18951-04-19-2019 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrjetit TU per 112 kabina me kabell ABC, 2 

kabina shtyllore dhelinjat perkatese TM per Fiderat Kashar, Mezez, Farke, Ibe, Selite, Uzina  

Dinamo,Vore, Rajonal, Ndroq. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 (gjashte) muaj nga data e dorezimit te 

sheshit te ndertimit. 

 

Publikime të mëparshme:  Nuk  ka.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Cmimi më i ulët X;  Oferta ekonomikisht më e favorshme. 

 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në kete procedure si ofertues operatoret ekonomike me vlera te 

ofruara si me poshte: 

 

- Operatori Ekonomik Shoqeria “CURRI” sh.p.k me NIPT J67902718S me vlere te ofertes 

107,209,914.06 (njeqind e shtate milion e dyqind e nente mije e nenteqind e katermbedhjete 

pike zero gjashte) leke pa TVSH.   

- Operatori Ekonomik Shoqeria  “Kronos Konstruksion” sh.p.k me NIPT K41416033P me vlere 

te ofertes 140,430,291 (njeqind e dyzet milion e katerqind e tridhjete mije e dyqind e 

nentedhjete e nje) leke pa TVSH. 

- Bashkimi i Operatoreve Ekonomike J.V Shoqeria “ENBI POWER” sh.p.k & “K.M.K ” sh.p.k & 

“Caushi M” sh.p.k. perkatesisht me NIPT K47905860J, L78223801E dhe L88419801O, me 

vlere te ofertes 141,359,174.73 (njeqind e dyzet e nje milion e treqind e pesedhjete e nente mije 

e njeqind e shtatedhjete e kater pike shtatedhjete e tre) leke  pa  TVSH.   

- Bashkimi i Operatoreve Ekonomike J.V Shoqeria “Griald” sh.p.k & “PE-VLA-KU” sh.p.k. & 

”Vllaznimi” sh.p.k, perkatesisht me NIPT J68117216C, J68117216C dhe J79602601O, me vlere te 

ofertes 141,946,656 (njeqind e dyzet e nje milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

- Operatori Ekonomik Shoqeria “Aci Engineering” sh.p.k me NIPT L51609014F me vlere te 

ofertes 146,151,000 (njeqind e dyzet e gjashte milion e njeqind e pesedhjete e nje mije) leke pa 

TVSH. 

 

      Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori  Ekonomik  Shoqeria  “CURRI” sh.p.k 
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Operatori  Ekonomik  Shoqeria  “Aci Engineering” sh.p.k 

 

Per keto arsye: 

 

1. Operatori Ekonomik Shoqeria “CURRI” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte te sakte, pasi referuar 

preventivit bashkelidhur formularit te ofertes, ky Operator Ekonomik  nuk ka ofertuar sipas 

preventit dhe zerave te punimeve te kesaj procedure prokurimi, si dhe ky operator rezulton me 

oferte anomalisht e ulet. 

Referuar Kritereve te DST se paraqitur nga Autoriteti Kontraktor eshte percaktuar shprehimisht  

se: “Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 

konsiderohen si kushte për s`kualifikim”.   

- Si dhe referuar  Nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se : Autoriteti Kontraktor, ne zbatim 

te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te 

gjitha kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e 

tenderit , pa rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji; 

  

- Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria “CURRI” sh.p.k eshte refuzuar / s`kualifikuar  nga  

Komisioni  i  Vleresimit  te  Ofertave  prane  Autoritetit  Kontraktor. 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqeria  “Aci Engineering” sh.p.k nuk ploteson kerkesat, pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST , ka paraqitur vetem  licencen profesionale dhe raport 

testet .    

 

Referuar Kritereve te DST se publikuar nga Autoriteti Kontraktor eshte percaktuar shprehimisht  

se :“Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 

konsiderohen si kushte për s`kualifikim”.   

- Si dhe referuar  Nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim 

te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te 

gjitha kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e 

tenderit , pa rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji; 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria “Aci Engineering” sh.p.k eshte  refuzuar / s`kualifikuar  

nga  Komisioni  i  Vleresimit  te  Ofertave  prane  Autoritetit  Kontraktor. 

 

- Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve J.V Shoqeria “ENBI    

POWER” sh.p.k & “K.M.K” sh.p.k &“Caushi M” sh.p.k me vlere te ofertes 141,359,174.73 

(njeqind e dyzet e nje milion e treqind e pesedhjete e nente mije e njeqind e shtatedhjete e kater pike 

shtatedhjete e tre) leke pa TVSH, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor, 

pas shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur, konkludon se ky operator ekonomik ploteson 

Kriteret e Pergjithshme te Pranimit /Kualifikimit.  

Ky bashkim operatoresh dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka te rregullt 

konform  kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit. Gjithashtu ky bashkim operatoresh 

ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit ne zbatim te Legjislacionit te Prokurimit Publik 

perkatesisht VKM Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar dhe Ligjit “Per Prokurimin Publik” te 

ndryshuar. 
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Referuar nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te 

pikes te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha 

kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa 

rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligj”, Komisioni i Vleresimit te Ofertave vendosi 

te pranoje oferten e Bashkimit te Operatoreve Ekonomike J.V Shoqeria “ENBI POWER” sh.p.k 

&  “ K.M.K ” sh.p.k & “Caushi M” sh.p.k. 

 

Ne perfundim, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor ka vendosur te 

kualifikoje si oferte te vlefshme  oferten e paraqitur nga  ky bashkim operatoresh ekonomike. 

- Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqeria “Kronos 

Konstruksion” sh.p.k me vlere te ofertes 140,430,291 ( njeqind e dyzet milion e katerqind e tridhjete 

mije e dyqind e nentedhjete e nje) leke pa TVSH, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane 

Autoritetit Kontraktor, pas shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur, konkludon se ky operator 

ekonomik  ploteson  Kriteret e Pergjithshme te Pranimit / Kualifikimit. 

Ky operator dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka te rregullt konform  

kerkesave  te Dokumentave Standarte te Tenderit. Gjithashtu, ky operator ploteson kriteret e 

vecanta te kualifikimit ne zbatim te Legjislacionit te Prokurimit Publik perkatesisht VKM 

Nr.914 date 29.12.2014  te  ndryshuar  dhe  Ligjit “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar.  

Referuar nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te 

pikes te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha 

kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa 

rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligj”, Komisioni  i  Vleresimit  te Ofertave prane 

Autoritetit Kontraktor vendosi te  pranoje  oferten e Operatorit Ekonomik Shoqeria “Kronos 

Konstruksion” sh.p.k . 

 

Ne perfundim, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor ka vendosur te 

kualifikoje  si  oferte te vlefshme  oferten e paraqitur nga  ky  operator  ekonomik. 

- Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria J.V 

“Griald” sh.p.k & “PE-VLA-KU” sh.p.k. & “Vllaznimi” sh.p.k., me vlere te ofertes 141,946,656 

(njeqind e dyzet e nje milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete e gjashte) 

lekë pa TVSH, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor, pas shqyrtimit te 

dokumentacionit te paraqitur, konkludon se ky operator  ekonomik  ploteson  Kriteret e 

Pergjithshme te Pranimit / Kualifikimit.  

Ky operator dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka te rregullt konform  

kerkesave  te Dokumentave Standarte te Tenderit. Gjithashtu, ky operator ploteson kriteret e 

vecanta te kualifikimit ne zbatim te Legjislacionit te Prokurimit Publik perkatesisht VKM 

Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar dhe Ligjit “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar.  

Referuar nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te 

pikes te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha 

kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa 

rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligj”, Komisioni  i  Vleresimit  te Ofertave 

vendosi te  pranoje  oferten  e Bashkimit te Operatoreve Ekonomike J.V Shoqeria “Griald” 

sh.p.k &  “PE-VLA-KU ” sh.p.k  &  “Vllaznimi” sh.p.k. 

 

Ne perfundim, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor ka vendosur te 

kualifikoje  si  oferte te vlefshme  oferten e paraqitur nga  ky  bashkim operatoresh  ekonomik. 
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Gjithashtu gjate shqyrtimit te ketyre ofertave Komisioni  Vleresimit te Ofertave prane 

Autoritetit Kontraktor konkludoi: 

 Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria “Kronos Konstruksion” sh.p.k. eshte oferta ekonomikisht 

me e ulet.    

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria “ENBI POWER” sh.p.k & “K.M.K” sh.p.k & “Caushi 

M” sh.p.k  nuk ploteson kriteret ne lidhje me oferten ekonomikisht me te ulet.   

 

 Oferta e Bashkimit te Operatoreve Ekonomike Shoqeria J.V “Griald” sh.p.k & “PE-VLA-KU” 

sh.p.k & “Vllaznimi” sh.p.k. nuk  ploteson  kriteret ne lidhje me oferten ekonomikisht me te ulet.   

Referuar nenit 55, pikes 1 germa a  dhe pika 5 e LPP-se ku percaktohet se: Oferta fituese  duhet te 

jete : 

a- Oferta qe ne baze te kerkesave dhe kritereve te percaktuara ne dokumentet e tenderit ploteson 

kerkesat e objektit te prokurimit me cmimin me te ulet ;  

Pika 5 -  Autoriteti Kontraktor  percakton oferten me te mire  pas krahasimit   dhe vleresimit te ofertave.  

 

Ne keto kushte  Komisioni  Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor ka vendosur  te  

beje  renditjen  si me poshte vijon: 

 

1. Ne vend te pare renditet Operatori Ekonomik  Shoqeria  “Kronos Konstruksion” sh.p.k me vlere te 

ofertes 140,430,291.00 (njeqind e dyzet milion e katerqind e tridhjete  mije e dyqind e nentedhjete 

e nje ) leke pa TVSH. 

2. Ne vend te dyte renditet Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “ENBI POWER” sh.p.k & “K.M.K” 

sh.p.k & “Caushi M” sh.p.k  me vlere te ofertes 141,359,174.73 (njeqind e dyzet e nje milion  e  

treqind e pesedhjete  e nente mije e njeqind e shtatedhjete e kater pike shtatedhjete e tre) leke pa 

TVSH. 

3. Ne vend te trete renditet Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria J.V “Griald” sh.p.k  & “PE-

VLA-KU”sh.p.k &“Vllaznimi” sh.p.k. me vlere te ofertes 141,946,656 (njeqind e dyzet e nje 

milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete e gjashte ) leke pa TVSH. 

 Oferta fituese eshte oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria  “Kronos Konstruksion“ sh.p.k. 

me vlere te ofertes 140,430,291 (njeqind e dyzet milion e katerqind e tridhjete mije e dyqind e 

nentedhjete e nje) leke pa TVSH. 

Oferta te refuzuara:  

1. Operatori Ekonomik Shoqeria “Aci Engineering” sh.p.k.me vlere oferte 146,151,000 (njeqind e 

dyzet e gjashte million e njeqind e pesedhjete e nje mije) leke pa TVSH, pasi ky Operator 

Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST duke mos plotesuar Kriteret e 

Pergjithshme  dhe te Vecanta te Kualifikimit te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

2. Operatori Ekonomik Shoqeria “CURRI” sh.p.k me vlere oferte 107,209,914.06 (njeqind e shtate 

million e dyqind e nente mije e nenteqind e katermbedhjete pike zero gjashte) leke pa TVSH, pasi 

ky Operator Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST si dhe nuk ploteson 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt “Rikonstruksion i rrjetit TU per 

112 kabina me kabell ABC, 2 kabina shtyllore dhe linjat perkatese TM per Fiderat Kashar, Mezez, 

Farke, Ibe, Selite, Uzina  Dinamo,Vore, Rajonal, Ndroq” me fond limit 146,151,038 (njeqind e dyzet e 

gjashte milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e tridhjete e tete) lekë pa TVSH, në bazë të kriterit të 
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përzgjedhjes Çmimi më i ulët, referuar nenit 55, pikës 1 gërma a dhe pikës 5 të LPP-së, sipas renditjes 

përfundimtare,  shpallet  Operatori  Ekonomik  Shoqeria  “Kronos  Konstruksion”sh.p.k.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqeria “Kronos 

Konstruksion” sh.p.k, me adrese selie ne Bulevardi Gjergj Fishta, prane ish ekspozites Shqiperia 

Sot, Tirane, me NIPT  K41416033P, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 

140,430,291 ( njeqind e dyzet milion e katerqind e tridhjete mije e dyqind e nentedhjete e nje) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane / OSHEE sh.a, Rruga 

Reshit Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

141,359,174.73 (njeqind e dyzet e nje milion e treqind e pesedhjete  e nente mije e njeqind e 

shtatedhjete e kater pike shtatedhjete e tre) siç parashikohet në Nenin 58 të Ligjit Nr. 9643 datë  

20.11.2006  “Për  Prokurimin  publik”  te  ndryshuar. 

 

Njoftimi  i klasifikimit  është  bërë në datë 07.06.2019. 

Ankesa:  Nuk ka. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE TIRANE 
FORMULARI   I   NJOFTIMIT   TË   FITUESIT 

 

Data:  18.06.2019 

 

Për  Operatorin  Ekonomik: Shoqeria “KAJMAKU” sh.p.k me adrese selie ne Bubq, Budull, Ura e 

Gjoles, Nr.Pasurie 421/6, Zona Kadastrale 1299, Durres, me NIPT K83725201G . 

 

Procedura  e prokurimit:  Kerkese per propozim  me  mjete elektronike  / mallra. 

 

Numri  i  referencës  së  procedurës:  REF-23700-05-24-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje peme, lule dekorative, aksesore gjelberimi per ambiente te 

brendshme e te jashtme te OSHEE sh.a. si dhe mirembajtje e sistemit te gjelberimit. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i  

kontrates. 

 

Publikime  të mëparshme:  Nuk  ka.  
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Kriteret  e  përzgjedhjes  së fituesit: Cmimi më  i ulët X;  Oferta  ekonomikisht  më e favorshme. 

 

Njoftojme se ka qenë pjesëmarrës në kete procedure si ofertues operatori ekonomik me vlere te  

ofruara  si  me  poshte: 

 

1. Operatori Ekonomik Shoqeria “KAJMAKU“ me vlere te ofertes 7,426,881 (shtate milion e 

katerqind  e  njezet e gjashte mije  e  teteqind e tetedhjete e nje) leke pa TVSH.  

 

Komisioni Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te dokumentacionit   

te  paraqitur  nga  ky operator  ekonomik  konkludoi se: Ky operator ekonomik  ploteson  kriteret  e  

pergjithshme  te  pranimit / kualifikimit.  

Ky operator ekonomik dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka te rregullt konform 

kerkesave te dokumentave standarte te tenderit. Gjithashtu, ploteson kriteret e vecanta te 

kualifikimit ne zbatim te Legjislacionit te Prokurimit Publik perkatesisht VKM Nr.914 date 

29.12.2014  te  ndryshuar  dhe Ligjit “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar.  

Referuar nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te 

ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat 

dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 

me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligj”, Komisioni  i  Vleresimit te Ofertave vendosi te  pranoje  

oferten  e  Operatorit  Ekonomik  Shoqeria “ KAJMAKU“ sh.p.k. 

    

Ne perfundim, Komisioni Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor ka vendosur te 

kualifikoje si oferte te vlefshme oferten e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqeria 

“KAJMAKU“ sh.p.k. 

Ne keto kushte:  

 

 Oferta fituese eshte oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria “KAJMAKU” sh.p.k me vlere te 

ofertes  7,426,881 (shtate milion e katerqind  e njezet e gjashte mije e teteqind e tetedhjete e nje) 

leke pa TVSH. 

Oferta  te  refuzuara:  

Nuk  ka 

 

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt: Blerje peme,lule 

dekorative, aksesore gjelberimi per ambiente te brendshme e te jashtme te OSHEE sh.a.  si dhe 

mirembajtje e sistemit te gjelberimit me fond limit 7,499,582 (shtate milion e katerqind e 

nentedhjete e nente mije e peseqind e  tetedhjete e dy) lekë pa TVSH, në bazë të LPP-së, sipas 

renditjes përfundimtare, shpallet  Operatori  Ekonomik  Shoqeria “KAJMAKU“ sh.p.k. 

                                                                        

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqeria 

“KAJMAKU” sh.p.k. me adrese selie ne: Bubq Budull Ura e Gjoles, Nr.Pasurie 421/6, Zona 

Kadastrale 1299, Durres; se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 7,426,881 (shtate 

milion e katerqind e njezet e gjashte mije e teteqind e tetedhjete e nje) leke pa TVSH, është  

identifikuar  si  oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane / OSHEE sh.a, Rruga 

Reshit Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit,  brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit  të  këtij  njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në Nenin 58 të Ligjit  

Nr.9643  datë  20.11.2006  “Për  Prokurimin  publik” te ndryshuar. 

 

Njoftimi  i  klasifikimit  është  bërë  në  datë  10.06.2019. 

Ankesa:  Nuk ka. 

 

 

BASHKIA PËRMET 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:“HITO 94“SHPK 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:-20845-05-07-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje e zakonshme objekte te ndryshme Bashkia Permet 

dhe Njesite Administrative 2019” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR.19 DATE 13.05.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Hito 94 shpk me NIPT J69102206O me vlere te ofertes 7 601 226 leke pa TVSH dhe 9 121 471 

leke me TVSH. 

      

2. Sark shpk me NIPT K52531415H me vlere te ofertes 6 796 288 leke pa TVSH dhe 8 155 545 

leke me TVSH. 

 

3.Shendelli shpk me NIPT K07924803N me vlere te ofertes 7 497 730 leke pa TVSH dhe 8 997 

276 leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Sark” shpk 

1-Nuk plotesohen kerkesat per dokumentacionin e pergjithshem per kriteret e veçanta te 

kualifikimit ,pika 5,ku eshte kerkuar: 

  "5. Operatori ekonomik duhet te kete te punesuar punonjes te paisur me deshmi kualifikimi te 

sigurimit teknik,(te vlefshme,leshuar nga  Inspektoriati shteteror teknikdhe industrial apo nga 

subjekte juridike private tre akredituara per çertifikimin e punonjesve,si me poshte: 1(nje) murator, 

1(nje) saldator,1(nje)karpantier,1(nje)pllakashtrues,1(nje) bojaxhi... 

   O.E. "Sark"shpk, nuk ka paraqitur certifikate te sigurimit teknik,te vlefeshme per nje murator dhe 

per nje pllakashtrues,,duke mos plotesuar kushtin e percaktuar nga A.K per keta punonjes. 
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 2, O E"Sark"nuk ploteson kerkesen e Kritereve te vecanta te kualifikimit per piken 9,c ku behet 

fjale per distsancen e fabrikes se asfalto-betonit, ku nga AK eshte kerkuasr qe te mos jete me larg se 

35 km nga objekti i prokurimitne menyre qe te garantoje realizimin e objektit konformekushteve 

teknike te percaktuara ne VKM nr.628,date15/7/1015"Per miratimin e Rregullave Teknike te 

projektimit dhe ndertimit te rrugeve".  Dokumentacioni i dorezuar nga ky O.E. per fabriken e 

asfalto-betonit ne pronesi apo me qera eshte shume me larg se 35km nga objekti izbatimit te kesaj 

kontrate ,gje e cila nuk e garanton A.K. per cilesine dhe garancine e punimeve me produktin e 

percaktuar te asfalto-betonit.Si fabrika e marre me kontrate furnizimi nga shoq. "BI Investment",me 

qender ne Tirane dhe kontrata e lidhur per funizim me shoq. "ALIKONdertim ne Gjirokaster, jane 

jashte distances prej 35 km, qe ka kerkuar AK ne Njoftimin e kontrates dhe DTte kesaj procedure.

  

2.Operatori ekonomik “Shendelli”shpk 

1-O.E. "Shendelli" shpk nuk ka arritur te vertetoje me dokumentacionne sistem se zoteron pervoje 

ne pune te ngjashme, sipas objektit te njoftimit te kontrates te A.K. bashkia Permet dhe DT te kesaj 

procedure prokurimi,duke mos plotesuar kështu kriteret e veçanta te kualifikimit, piken 2.3 

Kapacitetin teknik,pika 1,germa a dhe b, ku eshte kerkuar ; pervoje e sukseseshme ne realizimin e te 

pakten;  

a. Pune te ngjashme per nje objekt te vetem me vlere 50% e vleres se perllogaritur te kontrates qe 

prokurohet ............. 

b. Pune te ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e puneve te kryera e marre se bashku 

gjate tre viteve te fundit eshte me nje vlere sa dyfishi i vleres limit te kontrates qe prokurohet.........  

. 

    bazuar ne dokumentacionin shoqerues te kerkuar per punet e ngjashme sipas 2.3, a dhe b te ketij 

kriteri .ku duhet t'i vertetonte me : 

 1. Deklaraten sipas shtojces 8;2. Kontrate,3.Situacion perfundimtar,4.Aktin e 

kolaudimit,5.Çertifikaten e marrjes ne dorezim dhe ne rastin e kontratave te realizuara me sektorin 

privat pervec sa me siper, dhe me Fatura tatimore per cdo situacion punimesh 

 2. Nuk ploteson kerkesen e A.K. per piken 2.3Kapaciteti teknik, pika 9, germa c ,ku eshte kerkuar: 

9.c).................. Lidhur me fabriken e asfaltobetonit ofertuesit duhet te kenene pronesi ,me qera apo 

te lidhin kontrate furnizimime nje fabrike,vendndodhja e se cilesduhet te jete ne nje distance jo me 

te madhe se 35 kmnga objekti i prokurimit ne menyre qe te garantoje realizimin e objektit konforme 

kushteve teknikete percaktuara ne VKM Nr. 628,date15/07/2015"Per miratimin e Rregullores 

Teknike te Projektimit dhe Ndertimit te Rrugeve" 

   - Mos plotesimi i kesaj kerkese  ,referuar LPP dhe RRPP, perben shkak per skualifikim te ofertes 

se  O.E."Shendelli"shpk 

 

3.Operatori ekonomik “Hito 94”shpk 

    Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur per oferten e operatorit ekonomik “Hito 94”  ne 

sistem (SEP) per kete procedure prokurimi,  KVO konstaton sa vijon: 

    Operatori ekonomik “HITO” shpk, ploteson te gjitha kerkesat e kritereve te pergjitheshme, te 

vecanta te kualifikimit,kapacitetin  ligjor, administrativ,ekonomik e teknik ,kerkuar nga AK ne 

njoftimin e kontrates,dhe DT,dhe garanton  realizimin e kontrates  te kesaj procedure prokurimi,  

 

   Në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat 

e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti 
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kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat 

e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë 

vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, 

makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, 

përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga 

autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës;”                                                                           

  

 Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-së përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...” 

 Per sa siper KVO vlereson se operatori ekonomik “HITO 94”shpk  permbushen kerkesat,sipas 

nenit 46,pika 1,germa b dhe nenit 53/3 te LPP-se,per rrjedhim, oferta e operatorit ekonomik “Hito 

94”te kualifikohet,  pasi ajo garanton  realizimin e kesaj kontrate. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Hito 94 SHPK me 

adrese ne qytetin Kelcyre,Lagjia e Re  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9 121 

471 (nente milion e njeqind e njezete e nje mije e katerqind e shtatedhjete e nje)leke me TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Permet sheshi “Abdyl Frasheri”kati i katert 

per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2019 

Ankesa: ka  

Ka mare pergjigje ne daten 07.06.2019 

 

 

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

20 .06.2019 

 

Për: Gen-Alb Farma 

Adresa:Rruga e Durrësit, Nr 81/3 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Blerje pajisje mjekësore për autoambulancat e shërbimit të urgjencës “ 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21859-05-14-2019 

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi Limit  16.736.666,6 (gjashtëmbëdhjetë milionë e 

shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtë) lekë 

pa TVSH 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.   Gen-Alb Farma                                               K62220004U                                                          

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 16.676.000(gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqint e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH 

 

2. Euromed                                                                 K71718012P               

    Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlera 16.590.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqint e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

3.     Montal                                                           J62009007F             

    Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlero 0 (zero) lekë 

 

Janë skualifikuar operatorët  ekonomik të  mëposhëm: 

 

1.  Euromed                                                                 K71718012P      

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:                                              

- Nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve  të maturuara të energjisë elektrike 

- Nuk ka paraqitur katalogët përkatës, ku të tregohen dhe markohen karakteristikat teknike të 

mallrave të ofruara, të cilat duhet të permbushin specifikimet teknike të kerkuara nga AK 

- Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi/distributori 

- Nuk ka paraqitur certifikatë ISO 9001:2015 ose ISO 13485-2016 të prodhuesit për produktet e 

ofruara 

- Nuk ka paraqitur mostra të pajisjeve të kërkuara 

 

2. Euromed                                                                 K71718012P               

    Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:         

                                      

1. Nuk ka paraqitur  asnjë dokument dhe as mostra 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm: 

Gen-Alb Farma                                                      K62220004U                                                          

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it                                   
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Vlera  16.676.000(gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqint e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Qendrës Kombëtare të  Urgjencës Mjekësore ],  

Adresa : Rruga Lord Bajron Nr 70, Tiranë, brenda 30 (tridhjetë ) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019 

Ankesa: ka ose jo  -       jo 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Shoqëria “PC STORE” Sh.p.k.  

Rruga e Dibrës, 10 m mbi kryqëzimin e 9-katësheve, Tiranë 

                    

Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” prokurim elektronik 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje elektronike/kompjuterike” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23133-05-22-2019 

 

Fondi limit: 1,746,073 ( njëmilion e shtatëqind e dyzet e gjashtëmijë e shtatëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e veta 

  

Publikime të mëparshme: Buletini Nr. 21 i Njoftimeve Publike, të datës 27 Maj 2019 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojmë se  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat  përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “BNT Electronics” sh.p.k. me NUIS - J61817047D, me adresë: Blv “Zhan D’ark”, Kulla III, 

Kati II, Tiranë, -- me ofertë ekonomike 1,397,770 lekë pa TVSH 

 

2. “PC STORE” sh.p.k me NUIS – L01606034A, me adresë: Rruga e Dibrës, 10 m mbi  

kryqëzimin e 9-katësheve,Tiranë, -- me ofertë ekonomike 1,217,000 lekë pa TVSH 

 

3. “PAERA” sh.p.k me NUIS – L31505034R, me adresë: Rruga Androniqi Zengo Antoniu, ish 

fusha e aviacionit, pranë shkollës9 vjeçare Dhora Leka, me nr. Kadastral 8210, kutia postare 

8333, Njësia Bashkiake nr. 7,Tiranë, -- me ofertë ekonomike 1,693,000 lekë pa TVSH 
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Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Në vendin e parë - Operatori Ekonomik “PC STORE” sh.p.k., me ofertë ekonomike 1,217,000 

lekë pa TVSH (bazuar në nenin 31, pika 1e VKM-së 914, të ndryshuar); 

Në vendin e dytë- Operatori Ekonomik “BNT Electronics” sh.p.k.,me ofertë ekonomike 

1,397,770 lekë pa TVSH. 

 

Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik “PAERA” sh.p.k. me NUIS – L31505034R, me adresë: Rruga Androniqi 

Zengo Antoniu, ish fusha e aviacionit, pranë shkollës 9 vjeçare Dhora Leka, me nr. Kadastral 8210, 

kutia postare 8333, Njësia Bashkiake nr. 7, Tiranë, pasi: 

 

- Në shtojcën 5 “Deklaratë mbi përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme” nuk është 

plotësuar pika për “Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit 

ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, 

vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

_____________________ 

_____________________ 

_____________________etj.  

nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga 

veprat penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të LPP2.” 

- Vërtetimi i OSHE-së paraqet detyrimet deri në muajin mars 2019, ndërkohë referuar 

datës së zhvillimit të tenderit, vërtetimi duhet të përfshinte dhe muajin prill 2019, pasi 

këto detyrime njihen si të maturuara dhe të detyrueshme për t’u paguar. 

- Operatori ofertues nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme, të 

kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit, në vlerën jo më pak se 40% të vlerës së fondit limit. 

- Nuk ka paraqitur autorizim nga firma prodhuese ose nga distributori i autorizuar nga 

Prodhuesi. 

- Nuk ka paraqitur deklaratë konformiteti me standartet e Komunitetit Europian për 

pajisjet e ofruara. 

- Nuk ka paraqitur çertifikatë sipas standarteve ISO/IEC 27001:2013 ose ekuivalent për 

sistemin e menaxhimit të sigurisë së informacionit.  

- Nuk ka paraqitur në ofertën ekonomike dhe teknike markën dhe modelin e pajisjeve që 

oferton. 

- Nuk ka paraqitur katalogë/broshura për artikujt që oferton. 

- Nuk ka paraqitur çertifikata përkatëse të lëshuar nga prodhuesi (kopje e përkthyer dhe e 

noterizuar) për të paktën 2 (dy) prej specialistëve në stafin e tij dhe nuk ka paraqitur 

listëpagesat për periudhën Shkurt, Mars, Prill (formularët E-Sig 025a), në të cilën të 

ishin edhe punonjësit e çertifikuar.  

- . 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: shoqërinë “PC STORE” sh.p.k  me 

adresë: Rruga e Dibrës, 10 m mbi kryqëzimin e 9-katësheve,Tiranë, se oferta e paraqitur, me fond 

limit 1,217,000 lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta më e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Mediave Audiovizive, Rruga “Papa Gjon 

Pali II”, Nr. 15, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi si dhe dokumentacionin i cili është 

ngarkuar në sistem, origjinal ose fotokopje e noterizuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për: BOE “Ergi” sh.p.k & "Inerti" sh.p.k. me adresë: lagjja 28 Nëntori, Autostrada Elbasan - 

Metalurgji, km 3, Elbasan.  

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19741-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Jorgji Dilo” me fond 

limit: 105,348,164 (njëqind e pesëmilion e treqind e dyzet e tetëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

katër) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan dhe Buxheti i Shtetit për 

vitin 2019 dhe 2020, dhe me afat për kryerjen e punimeve 5 (pesë)  muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  BOE “Ergi” sh.p.k  me Nipt: K 02727229 P & "Inerti" sh.p.k. me Nipt: J 66926804 L  

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 102,739,096 (njëqind e dymilion e shtatëqind e 

tridhjetë e nëntëmijë e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 121,760,214 

(njëqind e njëzet e njëmilion e shtatëqind e gjashtëdhjetëmijë e dyqind e katërmbëdhjetë) lekë (me 

tvsh). 

 

2.    “Air Komponent” sh.p.k.  me Nipt: L 38820501 I 

 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

3.    “Elda - VL” sh.p.k.  me Nipt: K 67106202 W 

 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           333/559  

 

 

4.    “BE - IS” sh.p.k  me Nipt:  K 71412003 A 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 78,679,485 (shtatëdhjetë e tetëmilion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë 

kontrate prej 94,931,242 (nëntëdhjetë e katërmilion e nëntëqind e tridhjetë e njëmijë e dyqind e 

dyzet e dy) lekë (me tvsh). 

 

5.  BOE “Kacdedja” sh.p.k  me Nipt: K 51712017 A & "Agri Construksion" sh.p.k. me Nipt: 

K 01725001 F 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 79,685,747 (shtatëdhjetë e nëntëmilion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e dyzet e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë 

kontrate prej 94,542,237 (njëqind e njëzet e njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e dyqind e 

dyzet e nëntë) lekë (me tvsh). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Air Komponent” sh.p.k.  me Nipt: L 38820501 I 

2. Operatori ekonomik “Elda - VL” sh.p.k.  me Nipt: K 67106202 W 

3. Operatori ekonomik “BE - IS” sh.p.k  me Nipt:  K 71412003 A 

4. BOE “Kacdedja” sh.p.k  me Nipt: K 51712017 A & "Agri Construksion" sh.p.k. me Nipt: 

K 01725001 F 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Air Komponent” sh.p.k skualifikohet për arsye se : nuk ka paraqitur 

oferte ekonomike si dhe dokumentacionin ligjor , ekonomik-financiar dhe  teknik ne permbushje te 

kritereve te DST-se. 

2. Operatori ekonomik “Elda - VL” sh.p.k skualifikohet për arsye se : nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike si dhe dokumentacionin ligjor , ekonomik-financiar dhe  teknik ne permbushje te 

kritereve te DST-se. 

3. Operatori ekonomik “BE - IS” sh.p.k skualifikohet për arsye se:  

a) Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.17.  te Kapacitetit Teknik : Operatori ekonomik 

duhet te paraqese kontrate paraprake furnizimi per listen e mallrave te percaktuara ne preventiv 

bojera, materiale elektrike , hidraulike, sistemi i ngrohjes, te pajisura ISO 9001- 2015 (Sistemi i 

Menaxhimit te Cilesise), te prodhuesit. Kontrata duhet te permbaje te dhenat e plota te prodhuesit, 

distributorit, te nevojshme per verifikim nga Autoriteti kontraktor ne rast verifikimi. 

Ne permbushje te ketij kriteri, OE "BE-IS" sh.p.k. nuk ka paraqitur asnje kontrate furnizimi per 

listen e mallrave te lartpermendura. 

b) OE "BE-IS" sh.p.k nuk ka paraqitur kontrate per depozimin e mbetjeve/inerteve me landfill 

brenda Bashkise Elbasan. 

c)   Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.1 te Kapaciteti teknik: 

2.3.1 Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën: 
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- Punë të ngjashme të së njëjtës natyrë për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 

52,674,082 (pesedhjete e dymilion e gjashteqind e shtatedhjete e katermije e tetedhjete e dy) lekë 

pa t.v.sh., të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e zhvillimit të tenderit;   

OSE 

 -Punë të ngjashme ku vlera totale e punës së tre viteve të fundit, nga data e zhvillimit të tenderit, 

është një vlerë jo më e ulët se 210,696,328 (dyqind e dhjetemilion e gjashteqind e nentedhjete e 

gjashtemije e treqind e njezet e tete) lekë pa t.v.sh.; 

Operatori ekonomik “BE-IS” sh.p.k. ka deklaruar kontrata te puneve te ngjashme ku vlera totale e 

puneve te kryera gjate tre viteve te fundit nga data e zhvillimit te tenderit, eshte  178,468,089 

(njeqind e shtatedhjete e tetemije e katerqind e gjashtedhjete e tetemije e tetedhjete  e nente) leke pa 

tvsh., pra operatori nuk e permbush kete pike te kriterit te vecante te kualifikimit, ku vlera totale e 

puneve te ngjashme duhet te ishte 210,696,328  (dyqind e dhjetemilion e gjashteqind e nentedhjete 

e gjashtemije e treqind e njezet e tete) lekë pa t.v.sh. Gjithashtu asnjera nga kontratat e paraqitura  

per nje objekt te vetem nuk e arrin vleren 52,674,082 (pesedhjete e dymilion e gjashteqind e 

shtatedhjete e katermije e tetedhjete e dy) lekë pa t.v.sh. 

Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 

parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet 

të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret, që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 

kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 

të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 

personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 

njoftimin e objektit të kontratës[...]” 

“Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji.” 

Sa mësipër, komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 

4. BOE “Kacdedja” sh.p.k & "Agri Construksion" sh.p.k. skualifikohet për arsye se:  

a) Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.6. te Kapacitetit Teknik : Operatori ekonomik 

ofertues duhet te kete te punesuar si ing/staf teknik te pajisur me certifikata te sigurimit teknik ose 

certifikata ekuivalente te cilat te jene te leshuara nga shoqeri te akredituara nga DPA ose nga 

organizmat nderkombetare akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise, nder te tjera, 

konkretisht minimumi: 

 Teknik ndertimi 2 

 Elektricist 3... 

 Bojaxhi 2 

Operatori qe ka marre persiper te kryeje punimet elektrike, bazuar ne akt-marreveshjen ndermjet dy 

shoqerive, eshte shoqeria "Kacdedja" sh.p.k. Ky operator ne permbushje te ketij kriteri ka paraqitur 

3 (tre) punonjes elektriciste konkretisht : 1. Gejnol Sata, 2. Sazan Darsi dhe Nik Hysa. Referuar 

listepagesave te shoqerise  “Kacdedja” sh.p.k  te paraqitura ne Sistemin e Prokurmit Elektronik per 

muajin e fundit, si dhe bazuar ne VKM nr.514, date 20.09.2017 "PËR MIRATIMIN E LISTËS 

KOMBËTARE TË PROFESIONEVE (LKP), TË RISHIKUAR" rezulton se:  
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1. Gejnol Sata, me kod 7115.02  figuron te jete karpentier dhe Nik Hysa , me kod 7131.07  

figuron te jete bojaxhi. 

2. Indrit Kodra dhe Gezim Haka te paraqitur nga OE si hidroizolues , me kode perkatesisht 

8332.11 dhe 7112.03 figurojne te jene manovrator  dhe murator. 

3.Operatori Ekonomik "Agri Construksion" sh.p.k. ne permbushje te pikes 6 te kapacitetit 

teknik, ka parqitur dokumentacion jo te plote ne lidhje me punonjesit bojaxhi, pasi mungon 

faqja e dyte e deshmive te kualifikimit te sigurimit teknik ne te cilen dallohet afati i 

vlefshmerise se ketyre deshmive. 

b)  Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.9.  te Kapacitetit Teknik : Operatori ekonomik 

te kete ne stafin e tij 2  punonjes te pajisur me certifikate per ndihmen e pare dhe 1 (nje) ekspert 

per nderhyrjen ndaj emergjencave”,e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara nga DPA ose 

nga organizmat nderkombetare akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise. 

Asnje nga Operatoret e ketij bashkimi nuk ka paraqitur dokumentacion ne permbushje te 

ketij kriteri.  

c)  Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.17.  te Kapacitetit Teknik : Operatori ekonomik 

duhet te paraqese kontrate paraprake furnizimi per listen e mallrave te percaktuara ne preventiv 

bojera, materiale elektrike , hidraulike, sistemi i ngrohjes, te pajisura ISO 9001- 2015 (Sistemi i 

Menaxhimit te Cilesise, te prodhuesit. Kontrata duhet te permbaje te dhenat e plota te prodhuesit, 

distributorit, te nevojshme per verifikim nga Autoriteti kontraktor ne rast verifikimi. 

Ne permbushje te ketij kriteri, OE "Kacdedja" sh.p.k. ka paraqitur kontrate furnizimi me shoqerine 

"Dast" sh.a. Çertifikata ISO 9001: 2015 ”Sistemet e menaxhimit te cilesise ”, i ka kaluar afati i 

vlefshmërisë me datë  skadimi 05.02.2019 , duke e bërë këtë certifikatën të pavlefshme.  

Gjithashtu certifikatat e cilesese te prodhuesit  ( GRUPO STN CERAMICA) jane ne gjuhe te huaj, 

te paperkthyera ne gjuhen shqipe ne kundershtim me DST sipas te cilave, dokumentacioni i ofertes 

duhet te jete ne gjuhen shqipe. 

d) Operatori Ekonomik "Agri Construksion" sh.p.k ne permbushje te pikes 2.1. Per kapacitetin 

ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë, referuar ekstraktit historik QKB, ka ushtruar aktivitet 

ne qytetin e Beratit, por nuk ka paraqitur asnje vertetim nga bashkia e Beratit qe ka taksat dhe tarifat 

vendore per vitin 2017.  

 

e) Operatori Ekonomik "Agri Construksion" sh.p.k. ne permbushje te pikes 3 te kapacitetit teknik, 

kontratat e punes per te gjithe stafin e inxhiniereve nuk jane noteriale. 

 

f) Asnje nga Operatoret Ekonomike "Agri Construksion" sh.p.k. dhe "Kacdedja" sh.p.k. nuk ka 

paraqitur kontrate per depozimin e mbetjeve/inerteve me landfill brenda Bashkise Elbasan. 

 

g) Asnje nga Operatoret Ekonomike "Agri Construksion" sh.p.k. dhe "Kacdedja" sh.p.k. nuk ka 

paraqitur dokumentaciin ne permbushje te pikes nr. 13 te kapacitetit teknik. {Licençe per 

Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis (Auditim mjedisor ndikim ne mjedis) Kodi 

III.2.A (1+2)}. 

 

Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 

parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet 

të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret, që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
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kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 

të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 

personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 

njoftimin e objektit të kontratës[...]” 

“Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji.” 

Sa mësipër, komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: BOE “Ergi” sh.p.k & 

"Inerti" sh.p.k. me adresë: lagjja 28 Nëntori, Autostrada Elbasan - Metalurgji, km 3, Elbasan, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 102,739,096 (njëqind e dymilion e shtatëqind e 

tridhjetë e nëntëmijë e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve 

Publike), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 11.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

                                                                                      

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Vasaa” sh.p.k sh.p.k. me adresë: lagja "Kryengritja e Fierit", Fier. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23236-05-22-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje koka ndriçuesish me gjithë krahë për Agjensinë e 

Shërbimeve Publike, Bashkia Elbasan”, me fond limit 3,747,920 (tremilion e shtatëqind e dyzet e 

shtatëmijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan 

për vitin 2019, me afat për dorëzimin e mallit 1 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

2. “Vasaa” sh.p.k.  me Nipt:  J 62903470 T 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2,583,200 (dymilion e pesëqind e tetëdhjetë e 

tremijë e dyqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 3,099,840 (tremilion e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë e tetëqind e  dyzet) lekë (me tvsh). 

 

 

 2.    “Elal  Com” sh.p.k  me Nipt: K 72418010 P  

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,332,500 (tremilion e treqind e tridhjetë e 

dymijë e pesëqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 3,999,000 (tremilion e nëntë qind e 

nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë (me tvsh). 

 

3. “Fat Group” sh.p.k  me Nipt: L 43428401 V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2,887,000 (dymilion e tetëqind e tetëdhjetë e 

shtatëmijë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 3,464,400 (tremilion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e katërmijë e katërqind) lekë (me tvsh). 

 

4. “Zeqiri” sh.p.k  me Nipt: J 67902827 A  

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2,900.000 (dymilion e nëntëqindmijë) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 3,480,000 (tremilion e katërqind e tetëdhjetëmijë) lekë (me tvsh). 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Ofertuesi  “Elal  Com” sh.p.k  me Nipt: K 72418010 P 

 

2. Ofertuesi  “Zeqiri” sh.p.k  me Nipt: J 67902827 A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “Elal  Com” sh.p.k skualifikohet për arsye se: Ky operator ekonomik ka paraqitur 

preventiv te parregullt pasi ka ndryshuar sasite per dy zera ne preventiv, konkretisht: 

 a) në zërin 6 të preventivit “Skedë Led 100 W” sasia është 4 copë, ndërsa në preventivin e 

paraqitur nga operatori sasia është 10 copë. 

b) në zërin 7 të preventivit “Driver Elektronik 100 W” sasia është 5 copë, ndërsa në preventivin 

e paraqitur nga operatori sasia është 4 copë. 

Sa mësipër, oferta e operatorit ekonomik “Elal  Com” sh.p.k konsiderohet e pavlefshme., ndaj 

komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 
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2.   Ofertuesi “Zeqiri” sh.p.k skualifikohet për arsye se: Ky operator ekonomik nuk është             

paraqitur për të sjellë mostrat e kërkuara, duke mos përmbushur kërkesën e përcaktuar ne 

dokumentat e tenderit, tek kriteret e veçanta, kapaciteti teknik, pika 2.3.3. “ Në nenin 53, pika 

3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar parashikohet se 

“Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të 

këtij ligji.” 

Sa mësipër, komisioni i vlerësimit te ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Vasaa” sh.p.k me adresë: 

lagja "Kryengritja e Fierit", Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,583,200 

(dymilion e pesëqind e tetëdhjetë e tremijë e dyqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e  

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 11.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

                                                                                      

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Rean 95” sh.p.k me adresë: rruga "Musa Karapici", banesa nr.6, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24059-05-28-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I: Mbikqyrja e punimeve për: “Sistemim i përroit "Gurra 

Shushicë", Fshati Shushicë, Njësia Administrative, Shushicë”, me fond limit 71,050 

(shtatëdhjetë e njëmijë e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitin 2019, me afat 20 ditë për kryerjen e shërbimit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Rean 95” sh.p.k  me Nipt: J 61827043 V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 57,300 (pesëdhjetë e shtatëmijë e treqind) lekë 

(pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 68,760 (gjshtëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë (me tvsh). 

 

2.   “Novatech Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01717030 C 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 65,585 (gjashtëdhjetë e pesëmijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 78,702 (shtatëdhjetë e tetëmijë e 

shtatëqind e dy) lekë (me tvsh). 

 

3.    “M.A.K. Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01422017 O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 64,896 (gjashtëdhjetë e katërmijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 77,875 (shtatëdhjetë e shtatëmijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Rean 95” sh.p.k me adresë: 

rruga "Musa Karapici", banesa nr.6, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

57,300 (pesëdhjetë e shtatëmijë e treqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 11.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

                                                                                      

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Rean 95” sh.p.k me adresë: rruga "Musa Karapici", banesa nr.6, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24063-05-28-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II: Mbikqyrja e punimeve për: “Sistemim i përroit të 

Balldrenit, Fshati Balldren dhe fshati Vidhas, Njësia Administrative Papër”, me fond limit 

38,401 (tridhjetë e tetëmijë e katërqind e një) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan për vitin 2019, me afat 10 ditë për kryerjen e shërbimit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Rean 95” sh.p.k  me Nipt: J 61827043 V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 29,700 (njëzet e nëntëmijë e shtatëqind) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 35,640 (tridhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e dyzet) lekë (me tvsh). 

 

2.   “Novatech Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01717030 C 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 35,447 (tridhjetë e pesëmijë e katërqind e dyzet 

e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 42,536 (dyzet e dymijë e pesëqind e tridhjetë e 

gjashtë) lekë (me tvsh). 

 

3.    “M.A.K. Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01422017 O 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 35,075 (tridhjetë e pesëmijë e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 42,090 (shtatëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Rean 95” sh.p.k me adresë: 

rruga "Musa Karapici", banesa nr.6, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

29,700 (njëzet e nëntëmijë e shtatëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 11.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 
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BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

                                                                                      

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Rean 95” sh.p.k me adresë: rruga "Musa Karapici", banesa nr.6, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24066-05-28-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III: Mbikqyrja e punimeve për: “Pastrim dhe  sistemimi i 

përroit të Larit, fshati Mengël , Njësia  Adminstrative Labinot Fushë”, me fond limit 37,128 

(tridhjetë e shtatëmijë e njëqind e njëzet e tetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan për vitin 2019, me afat 20 ditë për kryerjen e shërbimit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Rean 95” sh.p.k  me Nipt: J 61827043 V 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 28,700 (njëzet e tetëmijë e shtatëqind) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 34,440 (tridhjetë e katërmijë e katërqind e dyzet) lekë (me tvsh). 

 

2.   “Novatech Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01717030 C 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 34,476 (tridhjetë e katërmijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 41,371 (dyzet e njëmijë e treqind e 

shtatëdhjetë e një) lekë (me tvsh). 

 

3.    “M.A.K. Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01422017 O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 33,912 (tridhjetë e tremijë e nëntëqind e 

dymbëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 40,694 (dyzetmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e katër) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Rean 95” sh.p.k me adresë: 

rruga "Musa Karapici", banesa nr.6, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

28,700 (njëzet e tetëmijë e shtatëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           342/559  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 11.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

                                                                                      

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Novatech Studio” sh.p.k sh.p.k. me adresë: rruga Shenasi Dishnica, NJ.B. nr.8, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24068-05-28-2019   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti IV :Mbikqyrja e punimeve për: “Pastrim dhe sistemim i 

shtratit të përrenjve  në Xibrakë  (Grabozë + Bahiti) dhe përrenjve Griqan, fshatrat Xibrakë 

dhe Griqan,  Njësia Administrative Labinot-Fushë”, me fond limit 50,136 (pesëdhjetëmijë e 

njëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan 

për vitin 2019, me afat 20 ditë për kryerjen e shërbimit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.    “Novatech Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01717030 C L01717030C 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 38,800 (tridhjetë e tetëmijë e tetëqind) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 46,560 (dyzet e gjashtëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë (me 

tvsh). 

 

2.    “M.A.K. Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01422017 O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 45,590 (dyzet e pesëmijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 54,708 (pesëdhjetë e katërmijë e shtatëqind e 

tetë) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Novatech Studio” sh.p.k 

me adresë: rruga Shenasi Dishnica, NJ.B. nr.8, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 38,800 (tridhjetë e tetëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e  

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 11.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

                                                                                      

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “MCE” sh.p.k me adresë: Rruga "Kavajës",Qendra"Sun Tower", Kati 9, Ap.38, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24070-05-28-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti V - “Mbikqyrja e punimeve për: “Rikonstruksioni i 

rrugës "8 Marsi", lagja "Visarion Xhuvani”, me fond limit 208,750 (dyqind e tetëmijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për 

vitin 2019, me afat 2 muaj për kryerjen e shërbimit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Net - Group” sh.p.k  me Nipt: L 72023002 P 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 179,980 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 215,976 (dyqind e 

pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë (me tvsh). 

 

2.    “Novatech Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01717030 C 
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Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 175,774 (njëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 210,229 (dyqind e 

dhjetëmijë e dyqind e njëzet e nëntë) lekë (me tvsh). 

 

3.    “M.A.K. Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01422017 O 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 190,669 (njëqind e nëntëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 228,802 (dyqind e 

njëzet e tetëmijë e tetëqind e dy) lekë (me tvsh). 

 

4.    “MCE” sh.p.k.  me Nipt: L 72203065 K 
Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 180,270 (njëqind e tetëdhjetëmijë e dyqind e 

shtatëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 216,324 (dyqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e 

treqind e njëzet e katër) lekë (me tvsh). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Ofertuesi  “Novatech Studio” sh.p.k  me Nipt: L 01717030 C 

 

2. Ofertuesi  “Net - Group” sh.p.k  me Nipt: L 72023002 P 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “Novatech Studio” sh.p.k skualifikohet për arsye se: Bazuar në rekomandimin e 

Agjensisë së Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, ky 

operator ka ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar (në këtë rast 180,000 (njëqind 

e tetëdhjetëmijë) lekë pa t.v.sh), ndaj komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë 

ofertën. 

 

2. Ofertuesi “Net - Group” sh.p.k skualifikohet për arsye se: Bazuar në rekomandimin e Agjensisë 

së Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, ky operator ka 

ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar (në këtë rast 180,000 (njëqind e 

tetëdhjetëmijë) lekë pa t.v.sh), ndaj komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “MCE” sh.p.k me adresë: 

Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 180,270 (njëqind e tetëdhjetëmijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e  suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 11.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

                                                                                      

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Net - Group” sh.p.k sh.p.k. me adresë: rruga Demokracia, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati 

Petrol, Paskuqan, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24072-05-28-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti VI - “Mbikqyrja e punimeve për: “Rikonstruksioni i 

rrugës "Ali Caushi", Sheshet e pallateve 108/3, 108/4, 108/5, 108/6, 108/7, 108/8, 108/9, 108/11, 

108/12, Lagjja ''Syrja Dylgjeri”, me fond limit 277,916 (dyqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e 

nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan 

për vitin 2019, me afat 2 muaj për kryerjen e shërbimit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Net - Group” sh.p.k  me Nipt: L 72023002 P 
Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 245,205 (dyqind e dyzet e pesëmijë e dyqind e 

pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 294,246 (dyqind e nëntëdhjetë e katërmijë e dyqind 

e dyzet e gjashtë) lekë (me tvsh). 

 

2.    “Novatech Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01717030 C 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 233,909 (dyqind e tridhjetë e tremijë e nëntëqind 

e nëntë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 280,691 (dyqind e tetëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë (me tvsh). 

 

3.    “M.A.K. Studio” sh.p.k.  me Nipt: L 01422017 O 
Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 252,717 (dyqind e pesëdhjetë e dymijë e 

shtatëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 303,261 (treqind e tremijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë e një) lekë (me tvsh). 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Ofertuesi  “Novatech Studio” sh.p.k  me Nipt: L 01717030 C 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

3. Ofertuesi “Novatech Studio” sh.p.k skualifikohet për arsye se: Bazuar në rekomandimin e 

Agjensisë së Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, ky 

operator ka ofertuar me çmim më të ulët se vlera minimale e lejuar (në këtë rast 240,000 (dyqind 

e dyzetmijë) lekë pa t.v.sh), ndaj komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Net -Group” sh.p.k me 

adresë: rruga Demokracia, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati Petrol, Paskuqan, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 245,205 (dyqind e dyzet e pesëmijë e dyqind e pesë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 11.06.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE, TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Tiranë, më 20.06.2019 

Nga:  Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore, Tiranë 

Për OE “KEVIN CONSTRUKSION” me NIPT  K71401004W, Adresë “Rruga Adem Jashari, 

Ndërtesa 4, Hyrja 10, Njësia Bashkiake nr. 5” 

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, me objekt: “Rikonstruksion i godinës së Agjencisë Lokale të 

Sigurimeve Shoqërore Vorë”. 

Fondi limit pa tvsh: 1,987,252 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

Burimi i financimit:            Instituti i Sigurimeve Shoqërore       
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Publikime të mëparshme:   Buletini i Njoftimeve Publike [  /  /    ] [ ] 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:  27.05.2019  

Numri i Referencës:            REF-20537-05-06-2019 

 

Njoftojmë se kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “KEVIN CONSTRUKSION” me NIPT K71401004W  

Vlera pa tvsh: 1.368.968 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 

 

2.  “SHAMO-CONSTRUCTION” me NIPT L01326020F 

Vlera pa tvsh: 1.509.399 (një milion e pesëqind e nëntë mijë e treqind e nëntëdhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh 

 

3.  “2Z KONSTRUKSION” me NIPT J63229466K 

Vlera pa tvsh: 1.895.566 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

 

 

U skualifikuan operatorët e mëposhtëm: 

 

1 
“2Z 

KONSTRUKSION” 

 

1.895.566 Dokumentacioni nuk perputhet me 

kriteret e vendosura në DST 

 

Ankesa : 

 

1. Nga subjekti “Meni” shpk, më datë 10.05.2019 ka ardhur ankesë me nr. 8 prot, së cilës i 

kemi kthyer përgjigje më datë 14.05.2019 me nr. 4216/1 prot. 

2. Më datë 03.06.2019 ka ardhur ankesë nga subjekti “2Z KONSTRUKSION” shpk, së cilës i 

kemi kthyer përgjigje më datë 07.06.2019 me nr. 5028/1 prot. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori “KEVIN 

CONSTRUKSION” shpk me një vlerë prej 1.368.968 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të Sigurimeve Shoqërore Tiranë 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, dhe në nenin nr. 21 të VKM-së nr. 914, pika 3. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2019 

 

Ankesa : 

1. Nga subjekti “Meni” shpk, më datë 10.05.2019 ka ardhur ankesë me nr. 8 prot, së cilës i 

kemi kthyer përgjigje më datë 14.05.2019 me nr. 4216/1 prot. 
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2. Më datë 03.06.2019 ka ardhur ankesë nga subjekti “2Z KONSTRUKSION” shpk, së cilës i 

kemi kthyer përgjigje më datë 07.06.2019 me nr. 5028/1 prot. 

 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatorit Ekonomik SH.P.S.F “NAZERI 2000” sh.p,.k me NIPT K31422029Q me adresë: 

Rruga e Kavajës, Qëndra Condor, Kati II, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Alfred Zylalaj 

Procedura e prokurimit: REF-14012-03-18-2019, me objekt: “Shpenzime për policinë private”, me 

vlerë limit 9 514 864 (nëntë milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

katër) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 9 (nëntë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10 Qershor 2019, ora 12:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomkë “Eurogjici-Security” sh.p.k. me NIPT K31929010K 

 Çmimi i ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

2. Ofertuesi i dytë: Operatori Ekonomik “Firdeus Security Group” sh.p.k. me NIPT L22309011R 

 Çmimi i ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

3. Ofertuesi i tretë: Operatori Ekonomik “International Security Albania” sh.p.k. me NIPT 

L02004016V 

 Çmimi i ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

4. Ofertuesi i katërt: Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Nazeri 2000” sh.p.k. me NIPT K31422029Q 

 Çmimi i ofertës: 9 480 654,48 (nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e katër pikë dyzet e tetë) lekë pa tvsh 

 

5. Ofertuesi i pestë: Operatori Ekonomik “Oktapus” sh.p.k. me NIPT K31515076S 

 Çmimi i ofertës: 9 480 654,48 (nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e katër pikë dyzet e tetë) lekë pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatorët Ekonomik “Eurogjici-Security” sh.p.k., “Firdeus Security Group” sh.p.k. dhe 

“International Security Albania” sh.p.k. nuk kanë paraqitur asnjë dokument, që kërkohej në Kriteret 

e Përgjithshme dhe të Veçanta të Kualifikimit dhe nuk ka paraqitur as Formularin e Ofertës. 

 

 Operatori Ekonomik “Oktapus” sh.p.k. kishte këto mangësi: 
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1. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në dst, shtojca 1 pika 2 sqarimet pasi AK ka kërkuar preventiv 

për 1 roje dhe 4 vendroje me tre turne në muaj, ndërkohë që OE ka plotësuar preventivin për 1 

roje dhe për 1 vendroje me tre turne në muaj, si dhe nuk plotëson kapacitetin teknik pika 7 pasi 

nuk ka paraqitur analizen e kostos për 4 vendroje. (sipas Shtojca 1 - Sqarime), duke pasqyruar të 

gjitha kostot për të cilat kanë detyrime ligjore. 

2. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në dokumentat standarte të tenderit, pikën 3.2 Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar pika 2 pasi Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nuk rezulton të 

jetë dorëzuar raporti i auditusit  për bilancet e viteve 2016, 2017 dhe 2018.  

3. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në dst, pikën 3.1 Kapaciteti ligjor/profesional i operatorëve 

ekonomikë pika 3 pasi nuk keni paraqitur 20 certifikata profesionale për ushtrimin profesioni të 

rojes lëshuar nga DPQ Durrës, sipas neni 5 pika 5 të Ligjit 74/2015. 

4. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në dst, pika 3.3 kapaciteti teknik pika 3 pasi nuk keni paraqitur 

Akt Miratimi, brenda afatit 2 vjeçar sipas udhëzimit nr 130 datë 05.03.2018, kreu VII, D,    pika 

5.  

5. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në dst, pika 3.3 kapaciteti teknik pika 4 pasi në vërtetimin e 

performancës nr. 16, datë 11.03.2019, nuk keni të pasqyruar:  

a) të paktën një punonjëse femer,  

b) armë brezi,  

c) nuk jepet informacin për masat e marra për (operatorin ekonomik, Titullar dhe drejtues Teknik)  

për vitin 2017, 

d) autorizime për mbajtje arme sa numri i punonjësve të kërkuar (20 autorizime) 

e) nuk pasqyrohen tre armë, pesë operator dhe grup të gatshëm  3X2.  

6. Nuk ploteson kërkesën e dhënë në dst, kapaciteti teknik pika 6 pasi nuk keni paraqitur 

dokumentacion për pajisjet e sallës, (fatura tatimore për pranga, bombel gazi, spray).  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorit Ekonomik SH.P.S.F  “NAZERI 2000” 

sh.p,.k me NIPT K31422029Q me adresë: Rruga e Kavajës, Qëndra Condor, Kati II, Tiranë, me 

përfaqësues ligjor z.Alfred Zylalaj, ka paraqitur ofertën me vlerë: 9 480 654,48 (nëntë milion e 

katërqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër pikë dyzet e tetë) lekë  pa TVSH,  e 

cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019 

Ankesa:  Nuk ka 
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BASHKIA KLOS 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Date 19.06.2019 

Për: Operatori Ekonomik “BOE” BILIBASHI & 6D – PLAN”, Sh.p.k, me adrese: Gjirokaster, 

Libohove, Zona Pyjore Kthesa e Fshatit Nepravisht Godina me Numer Pasurie 3105 ZK 2444 me 

Nipt: L03411601N. 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23120-05-22-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rik.Rrugesh dhe Nd.Muresh ne lagjen Spaval Dars, Bejn dhe 

Mishter. 
Fondi limit: 4 166 666 (Kater million e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) Leke pa Tvsh  .  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 (Dyzet) dite nga nenshkrimi i 

kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike dt [27.05.2019] nr [21] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X ; oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 05.06.2019 

këta ofertues: 

 

1. “BOE” BILIBASHI & 6D - PLAN” Sh.p.k      me Nipt:  L03411601N  & L62717405H    

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3 853 070 Lekë pa tvsh, dhe 4 623 684 Lekë 

me tvsh. 

 

 

Janë te skualifikuar: 

  

       “SKA” 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik: “BOE” 

BILIBASHI & 6D - PLAN”  Sh.p.k, me adrese: Gjirokaster, Libohove, Zona Pyjore Kthesa e 

Fshatit Nepravisht Godina me Numer Pasurie 3105 ZK 2444 me Nipt: L03411601N., se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 853 070 Lekë pa tvsh, dhe 4 623 684  Lekë me tvsh, 

se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

*** 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Klos (Sektorit Juridik), sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe dokumentet e 

paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej__ __ __lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07/06/2019. 

Ankesa: ka ose jo____JO__ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  Operatorin Kallfa Sh.p.k me NIPT: J71406006Q 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozime  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23328-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i mirëmbajtjes së pajisjeve të printimit, fotokopjimit dhe 

skanimit” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 27.05.2019, Nr. 21 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Shoqëria Kallfa Sh.p.k   NIPT: J71406006Q 

   

Vlera  4.658.385,00 (katër milion e gjashtëqind e pesëëdhjetë e tetë mijë e treqind e tetëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KALLFA” sh.p.k, 

me adresë: Rruga Perlat Rexhepi Nr. 13, Tirane Albania, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 4.658.385,00 (katër milion e gjashtëqind e pesëëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave 

Vendore, Bashkia Tiranë (DPTTV) të ndodhur në adresën: Rruga e Kavajës, Ish Uzina Mekanike, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  
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Në rastin konkret ndodhemi në kushtet e aplikimit të nenit 73 të VKM Nr. 914, datë 29.12.2014, e 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

20.06.2019 

Për: Shamo -Construction, shpk me nr. Nipti: L01326020F, adresa: Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per prpozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23794-05-27-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Ndertimi i stacioneve  te pompimit ne territorin e  Bashkise  

Rrogozhine”, kohëzgjatja e kontratës, 30 dite nga lidhja e kontratës. 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike, Date  03.06.2019, Nr.22 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X ofertae konomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Oferta e  shoqerise,  Shamo -Construction, shpk me nr. Nipti:L01326020F, me vlere te ofruar 

2.402.900( dy milion  e katerqind e dy mije e nenteqind )leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem. 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shamo -Construction, shpk me nr. 

Nipti: L01326020F, adresa: Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 

2.402.900( dy milion  e katerqind e dy mije e nenteqind )leke pa tvsh, është  identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 

Kavajes sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 11.06.2019 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 

 

 

HEC LANABREGAS SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Tiranë,më 20 /06/ 2019 

Për: “GLOBAL AUTO ALBANIA” sh.p.k 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24054-05-28-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Mjet Transporti” 

 

Fondi 2.500.000 (dy milionë e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Hec Lanabregas SH.A Tiranë. 

 

Afati për sherbimin : 10 dite  nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

Data e zhvillimit të tenderit është: 10.06.2019 Ora  12:00 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “GLOBAL AUTO ALBANIA”sh.p.k K81315016Vme 

administrator Z.Aldi Kuzmi me oferte ekonomike me vlere prej 2.450.000,00 (dy 

miljon e kater qind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “GLOBAL AUTO 

ALBANIA” sh.p.k  me vlerë 2.450.000,00 (dy miljon e kater qind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Hec Lanabregas SH.A Tiranë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019 
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Ankesa: nuk ka 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data: 19.06.2019] 

Autoriteti Kontraktor Sh.a Ujesjelles Kanalizime Vlore 

Për: Operatorin ekonomik ‘‘Asi-2A CO’’ shpk me nr.nipti K53002402C  me adrese: Lagjja 

Konferenca e Pezes, Kryqezimi i rrugeve Mujo Ulqinaku dhe Besnik Shehu, Banesa nr2,  Fier . 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Furnizim vendosje me shtresë stabilizanti dhe Asfalt Betoni për nevojat e 

SH.A UK Vlorë” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-21390-05-10-2019 

Fondi limit:  2 146 300 (dy milion e njëqind e dyzetë e gjashtë  mijë e tre qind ) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e Sh.A Ujesjelles Kanalizime Vlore 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje me shtresë stabilizanti dhe Asfalt Betoni për 

nevojat e SH.A UK Vlorë” 

Kohezgjatja e kontrates: Sipas kerkesave te AK-se, duke filluar nga  momenti i nenshkrimit te 

kontrates  me përfundim deri në 12 (dymbedhjete) muaj. 

 

Zhvilluar ne: dt. 24.05.2019  Ora 10:00.Vendi: Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se,sipas raportit perfundimtar te KVO-se, miratuar nga Titullari I AK, ne tender  kane 

marre pjese 2 (dy) operatore ekonomik me ofertat  perkatese si me poshte:  

 

1- ''ASI-2A CO''shpk me nr. nipti K53002402C me oferte ekonomike 2 100 000 (dy milion e 

njeqind  mijë ) lekë pa t.v.sh 

 

2- ''SARK'' shpk me nr.nipti K52531415H  me oferte ekonomike 1 610 000 (nje milion e 

gjashteqind e dhjete mije ) lekë pa t.v.sh 

 

 

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

 

1. “SARK” shpk me nr. nipti K52531415H  me oferte ekonomike 1 610 000 (nje milion e 

gjashteqind e dhjete mije ) lekë pa t.v.sh  - Skualifikohet 

 

Per shkak te mangesise ne dokumentacionin e kerkuar ne DST.  

1 -Kritere te vecanta te kualifikimit 2/f 

Eshte paraqitur vertetim per shlyerje detyrime energjie nga  O.E. ''SARK '''   Vertetimi date 

27/04/2019  ku vertetohet shlyerjen  edhe muaji Mars.Mungon shlyerja per Muajin Prill. 

http://www.app.gov.al/
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2-Seksioni 2.3 Kapaciteti teknik,pika 4, Operatori ekonomik  deklaron punonjes manovrator te 

mjeteve te renda  gjithsej 4,por  paraqet -kontrata pune dy prej tyre te cilet figurojne  ne  liste 

pagesa  ( janar -mars 2019) me sigurim te pjesshem ( nga 5 -13 dite /muaj ) 

3-Seksioni 2.3 Kapaciteti teknik,pika 6,Operatori ekonomik per mjetet; 

-Mjetet:Rul me vibrim,Rul kompresor,Asfalto-shtrues.eshte paraqitur kontrat qeraje,fature tatimore 

dhe asnje dokument individual per mjetet . 

-AA455GJ eshte paraqitur me certif.pronesie subjekti BBF dhe kontrate qeraje nr,594 prot.me 

Z.Bardhyl Kalivacin. 

- AA673TY eshte paraqitur certif.transporti per  tjeter mjet, targe AA 471 MJ 

-AA461NI eshte paraqitur me certif.pronesie Bledar Memushi dhe certif.transporti te mjetit ne 

perdorim te personit Zamir Memushi.  

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre.Rastet e 

mosdorezimit te nje dokumenti,ose te dokumentave te rreme te pasakta,konsiderohen si kushte 

per skualifikim.Si e tille  operatori ekonomik " ekonomik  '' SARK "'shpk nuk mund te 

kualifikohet. 

 

KVO ka proceduar me s’kualifikimin e operatorit Ekonimik ‘‘SARK” shpk  

 

Eshte kualifikuar Operatopri Ekonomik I poshteshenuar: 

 

1. ''ASI-2A CO'' shpk  me nr.nipti K53002402C me oferte ekonomike 2 100 000 (dy milion e 

njeqind mijë ) lekë pa t.v.sh - Operatori ekonomik pjesmarës në këtë procedurë prokurimi eshte 

paraqitur në tender me te gjithë dokumentacionin e kerkuar nga  ana e Autoritetit Kontraktor në 

Dokumentat Standarte te Tenderit. Duke qënë se ky operator ekonomik I plotëson të gjitha kërkesat 

për kualifikim Komisioni I Vleresimit të Ofertave ka proceduar me kualifikimin e operatorit 

Ekonimik ‘‘ASI-2A CO’’sh.p.k 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘‘ASI-2A CO” Sh.p.k  me nr.nipti 

K53002402C me adrese: Lagjja Konferenca e Pezes, Kryqezimi i rrugeve Mujo Ulqinaku dhe 

Besnik Shehu, Banesa nr2,  Fier , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2 100 

000(dy milion e njeqind mije ) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor SH.A Ujesjelles Kanalizime 

Vlore, Lagjia “Kushtrimi” Rr.Arkobaleno sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimit, te gjithe 

dokumentacionin e paraqitur ne tender (original ose fotokopje e noterizuar), I cili verifikohet nga 

KVO dhe behet pjese e dosjes se tenderit.  

Dokumentacioni i listuar me shkrim dhe numer faqesh, duhet te jete i futur ne nje zarf te mbyllur 

dhe i vulosur me vulen e operatorit/subjektit. Zarfi i dokumentacionit te tenderit  duhet te paraqitet 

brenda afatit te mesiperm, ne sekretarine e SH.A UK Vlore per tu protokolluar.  

Nëse dokumentacioni i tenderit, pas verifikimit rezulton i rregullt, atëherë do te procedohet 

menjëherë me nënshkrimin e kontratës, nga përfaqësuesit e te dy palëve.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.06.2019 

Ankesa: ka ose jo   Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data. 17.06.2019 

Për: Krijon shpk 

Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri I references se procedures/lotit: REF-20564-05-06-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje reagentësh dhe  materiale laboratorike për vitin 2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.___Krijon___________________________  K12023001A _________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ______ 12.461.210 (dy mbedhjete million e katerqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e 

dhjete leke )_________________ 

(me numra dhe fjale) 

 

2.__Al Medical ______________________ K21511002I________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ______ 0 (zero leke )_________________ 

(me numra dhe fjale 

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1.___Almedical___________________________   K21511002I _________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Per aresyet e meposhtme 

Pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion te kerkuar  pervec Ekstraktit historik   

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Krijon  shpk  se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 12.461.210 (dy mbedhjete million e katerqind e gjashtedhjete e nje 

mije e dyqind e dhjete leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni  i lutur të paraqisni pranë IML  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t'i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date  14.06.2019 

Ankesa: ka ose jo         Jo 

 

 

BASHKIA BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Berat, më 20.06.2019      

1. Për: Operatorin Ekonomik Auto Manoku Servis shpk me NIPT  L62311016C me oferten 

4.065.700,00 ( kater milione e gjashtedhjte e pese mije e shtateqinde leke ) leke pa tvsh. 

Procedura e prokurimit “ Kërkesë për propozim ” me mjete elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20625-05-06-2019  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)  

 “Blerje pjese kembimi dhe sherbime per  mjetet e transportit, furnizim vendosje.” 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data 13.05.2019] [Numri 19]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet , X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë kater ofertues me vlerë  përkatëse të ofruar: 

 

1. “Auto Manoku Servis me  NIPT L62311016C me oferten 4.065.700,00 (kater milione e 

gjashtedhjte e pese mije e shtateqindë)   lekë pa TVSH. 

2. “Gentian Droboniku” sh.p.k  me  NIPT  L42921001V  me oferten 4 484 883  (katermilion e 

katerqinde e tetedhjete e kater mije e teteqinde e tetedhjete e tre ) leke pa tvsh . 

3. “MAG” shpk me NIPT K43309402W me ofertë: 4 999 200( katermilione e nenteqinde e 

nentedhjete e nente mije e dyqinde )leke pa tvsh. 

4. “Power Industries” me NIPT L51706022H dhe me ofertë: 27 798 450(njezete e shtate 

milione e shtateqinde e nentedhjete e tete mije e katerqinde e pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

Është  skualifikuar ofertuesi mëposhtëm: 

 

1. “Gentian Droboniku” sh.p.k  me  NIPT  L42921001V   

2. “MAG shpk me NIPT K43309402W   

3. Power Industries” me NIPT L51706022H 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: auto Manoku 

Servis shpk shpk me NIPT  L62311016C me oferten 4.065.700,00 (kater milione e gjashtedhjte e 

pese mije e shtateqinde leke ) leke pa tvsh 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Berat, sigurimin e kontratës  siç parashikohet 

në  dokumentat e tenderit, brënda  30 (tridhjetë)  ditëve nga dita e marrjes publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 

"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr 914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik” 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  31.05.2019 

Ankesa: ka. 

Eshte kthyer përgjigje ne datë 07.06.2019 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

                                                               

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “ARENA MK” sh.p.k 

Adresa:  Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndërtesa private Nr.2, Fier Qendër-Mallakastër 

Dukas. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”  

 

Referenca e procedurës: REF-24463-05-29-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Kompletimi i 

nënsistemit të Qëndrës së Kontrollit të Trafikut me kamera televizive  me qark të mbyllur 

dhe integrimi i tij me nënsistemet e tjera të qëndrës” 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati kohor për realizimin e shërbimit do të jetë 6 (gjashtë) muaj. 

Nga lidhja e kontratës deri në përfundim të realizimit të aktivitetit. Aktiviteti do të zhvillohet për 

një periudhë 3 (tre) ditore.  

 

Fondi limit: 725.379 (shtatëqind e njëzetë e pesë mijë e treqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  10.06.2019, ora 11.00 
 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 22 datë 03 qershor 2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi ekonomik me vlerën përkatëse të ofruar si 

më poshtë: 
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1-Operatori ekonomik “ARENA MK” shpk  NUIS L67619801Q 
 

Vlera e ofertës pa TVSH– 597.938 (pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë 

e tetë) lekë 

Vlera e ofertës me tvsh– 717.525.6 (shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë e 

pesë, presje gjashtë) lekë. 

 

Nuk ka patur operatorë ekonomike të skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ARENA MK” 

shpk me adresë: Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndërtesa private Nr.2, Fier Qendër-

Mallakastër Dukas, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 597.938 (pesëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH dhe 717.525.6 

(shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë e pesë, presje gjashtë) lekë me TVSH, 
ështe identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.06.2019. 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender, në mbështetje të 

Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave  

të prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është 

paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE FIER 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

       

Për :  Operatori Ekonomik “Polsaiz” sh.p.k me Nipt K43313402T me adresë :    

          Adresa: Lagjia “15 Tetori” Rr.“Kastriot Muca” Fier. 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” Shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-24872-05-30-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja me Roje Private në godinën e NJ.V.K.SH Fier me 3 

turne si dhe në Sektorin e Shërbimit Stomatologjik me turn të parë dhe sistem alarmi 24- 

ore”. – Marrëveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë te 

përcaktuara - me afat 12 muaj” me fond limit 4.086.037   (katër milion e tetëdhjetë e gjashtë 
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mijë e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit, per kryerjen e 

ketij sherbimi per nje afat 12 muaj. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “Polsaiz” sh.p.k me Nipt K43313402T  

me vlere 4 066 837.12 (kater milion e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqinde e tridhjete e 

shtate pike dymbedhjete) leke pa TVSH dhe  4 880 204.55 (kater milion e teteqinde e tetedhjete 

mije e dyqinde e kater pike pesedhjete e pese) Leke me TVSH. 

 

2.Operatore te skualifikuar 

 

Nuk ka operator te skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik “Polsaiz” sh.p.k, 

adresa : Lagjia “15 Tetori” Rr.“Kastriot Muca” Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej vlere 4 066 837.12 (kater milion e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqinde e 

tridhjete e shtate pike dymbedhjete) leke pa TVSH dhe 4 880 204.55 (kater milion e teteqinde e 

tetedhjete mije e dyqinde e kater pike pesedhjete e pese) leke me TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te Shendetesise Fier Adresa: Lagja 

“1 Maj ”Rr:Jani Bakalli, Fier, Albanai Tel & Fax +355 34 22 25 71 www.drshfier.gov.al, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve  

nga publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar ose/dhe nëse është paraqitur nga 

Operatori Ekonomik), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën   12/06/2019. 

Ankesa : Nuk ka patur.  

  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “Fusha” shpk me Nipt: J61922018S, me Adresë: Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat 

Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, me Administrator Z. Shkëlqim Fusha.  

 

1.Procedura e prokurimit:  “Kerkese për  Propozim” 

http://www.drshfier.gov.al/
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2.Numri i References se Proçedures: REF-24610-05-30-2019 

3.Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikualifikim i mikrohapsirave te gjelbra 

4. Fondi Limit: 4 100 000 (katër milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH 

5. Burimi i të ardhurave: Bashkia Tiranë. 

6. Kohëzgjatja e kontratës :  3 muaj nga data e lidhjes se kontrates 

7. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

8. Data e zhvillimit të procedures: 10.06.2019    ora 11:00 

 

Njoftojme se ka qenë pjesëmarrës në procedurë  vetëm një  operatorë ekonomik me si më poshtë: 

 

1. Oferta e paraqitur nga  

 “Fusha” shpk me nipt: J61922018S me ofertë ekonomike   

 4 079 632 (katër milion e shtatëdhjete e nëntë mijë e gjashtëqind e tridhjetë dy lekë) lekë pa 

tvsh. 

 4 895 559 (katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë) 

lekë më tvsh 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Fusha” shpk  nga ku rezulton se: 

 

      I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

 I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të L igjit Nr. 9643 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuar, u konstatua se oferta e 

shoqërisë “Fusha” shpk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur si ofertë të 

vlefshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të 

Qytetit, Tiranë sigurimin e kontratës, dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Klasifikimi u bë me datë 12.06.2019 në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa:   Nuk ka 

 

 

INSTITUCIONI I PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 

Institucioni i Presidentit të Republikës:  
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Adresa : Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë,Tel/Fax: 04 2389 877 

E-mail: prokurimet@president.al  

Për: Operatorin Ekonomik, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “CLIMACASA” sh.p.k, me NUIS 

L07805502F, dhe “AL-TEK” sh.p.k, me NUIS K48130519Q, të përfaqësuar nga “CLIMACASA” 

sh.p.k, me adresë: LEZHË Lagja Beslidhja, Rruga Shtraus, Pallat i ndërtuar nga Shoqëria "JUNIK", Kati 

1, Njësia Nr.10. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës:    REF-20553-05-06-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje, shërbim vjetor çillera dhe kondicionerë”, për 

Vitin 2019,  Institucioni i Presidentit të Republikës me fond limit në total 1 483 333 ( një milion e 

katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lekë,  pa TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X   

 

Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 17.05.2019 . 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “AL-TEK” sh.p.k, me NUIS K48130519Q, dhe 

“CLIMACASA” sh.p.k, me NUIS L07805502F, me ofertë ekonomike  1 112 500 (një milion e 

njëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori Ekonomik “KLIMA TEKNIKA TB2” sh.p.k, me NUIS K49322506W, me ofertë 

ekonomike  1 470 000 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

3. Operatori Ekonomik “SULOLLARI-KLIMA” sh.p.k, me NUIS K01529003M, me ofertë 

ekonomike  1 401 100 (një milion e katërqind e një mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “SULOLLARI-KLIMA” sh.p.k, me NUIS K01529003M, me ofertë 

ekonomike  1 401 100 (një milion e katërqind e një mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt dhe në përputhje me kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në shtojcën 7 si dhe dokumentet standarde të tenderit. Mungojnë 

dokumentet e mëposhtme: 

a. Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar 
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b. 4 punonjës instalues/riparues të kondicionerëve dhe sistemeve ftohëse – ngrohëse. Operatori ka 

sjellë 2 (dy) kontrata pune në vend të 4 (për të katër punonjësit), 3 (tre) dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik nga Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial ose ekuivalent dhe asnjë 

dokument që të vërtetojë kualifikimin profesional.  

c. certifikatë ISO 14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të mjedisit” 

d. certifikatë ISO 50001:2018 mbi “Sistemet e menaxhimit të energjisë” 

e. Autorizimin e prodhuesit për pjesë këmbimi 

f. Deklaratë për ofrimin e shërbimit të mirëmbajtjes pas shitjes 

g. Deklaratë që shërbimi i kërkuar duhet të përfshijë furnizimin, instalimin, shërbimin dhe  

riparimin si dhe trajtimin e stafit të institucionit që do ta përdorë. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “AL-

TEK” sh.p.k, me NUIS K48130519Q, dhe “CLIMACASA” sh.p.k, me NUIS L07805502F, të përfaqësuar 

nga “CLIMACASA” sh.p.k, me adresë: LEZHË Lagja Beslidhja, Rruga Shtraus, Pallat i ndërtuar nga 

Shoqëria "JUNIK", Kati 1, Njësia Nr.10, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 112 500 

(një milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind), lekë  pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit  për prokurimet publike nr.9643 datë 

20.11.2006, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.05.2019. 

 

Ankesa:    PO, ankesë e datës 28.05.2019, nga operatori ekonomik “KLIMA TEKNIKA TB2”    

                 sh.p.k, me NUIS K49322506W. 

Ka marrë përgjigje në datë 03.06.2019. 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [20.06.2019]           

Për: “START CO” shpk 

Adresa:, Njesia Nr. 7, Bulevardi Gergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 15, 

Tiranë. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë Për Propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-23893-05-27-2019,  

Numri i referencës së Lotit 1 “Shërbim për mirëmbajtjen e gjeneratorëve”: REF-23897-05-27-

2019. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime për mirmbajtjen e aparateve dhe pasijeve teknike” 

Loti 1: “Shërbim për mirëmbajtjen e gjeneratorëve”për nevoja të “Universitetit Aleksandër Moisiu” 

Durrës”, me fond limit me fond limit 200.000 (dyqindmijë) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje 12 muaj 

nga momenti i nënshkrimit të kontratës . 

Publikime të mëparshme Nuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike [03.06.2019] [22] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë 3 (tre) ofertues me vlerën përkatëse të ofruar :  

 

1. Operatori ekonomik “FREDI-A” shpk , NUIS K11723003M  ofertë ekonomike 164.000 

lekë pa TVSH dhe 196.000  lekë me TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” shpk NUIS L51706022H ofertë ekonomike 

189.500 lekë pa TVSH dhe 227.400 lekë me TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “START CO” shpk NUIS L11614001S ofertë ekonomike 156.000 lekë 

pa TVSH dhe 187.200 lekë me TVSH 

 

 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori ekonomik “FREDI-A” shpk , NUIS K11723003M  

ofertë ekonomike 164.000 lekë pa TVSH dhe 196.000  lekë me TVSH është në përputhje me 

kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori ekonomik   “POWER INDUSTRIES” shpk NUIS 

L51706022H ofertë ekonomike 189.500 lekë pa TVSH dhe 227.400 lekë me TVSH është në 

përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori ekonomik   “START CO” shpk NUIS L11614001S 

ofertë ekonomike 156.000 lekë pa TVSH dhe 187.200 lekë me TVSH është në përputhje me 

kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur informojme START CO” shpk me adrese, njesia Nr. 

7, Bulevardi Gergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 15, Tiranë. 

, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme  prej fondit 156.000 (njëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë pa TVSH dhe 187.200 ( njëqind e tetëdhjetëe shtatë mijë e dyqind) lekë me TVSH 

është identifikuar  si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur te paraqisni prane Universitetit “Aleksander Moisiu”, Durres me adrese 

Lagjia nr.1 Rruga Taulantia , Currila Durrës sigurimin e kontratës, sic parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 164.000 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH dhe 196.000 ( 
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njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019 . 

Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________________ 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [20.06.2019 ]           

Për: “CLIMACASA” shpk 

Adresa:, Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus,Pallat i ndertuar nga Shoqeria"JUNIK", Kati 1, Njesia 

Nr.10, Lezhë 

Procedura e prokurimit: Kërkesë Për Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23893-05-27-2019,  

Numri i referencës së Lotit 2 “Shërbim për mirëmbajtjen e ashensorëve”: REF-23899-05-27-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime për mirmbajtjen e aparateve dhe pasijeve teknike” Loti 

2: “Shërbim për mirëmbajtjen e ashensorëve”për nevoja të “Universitetit Aleksandër Moisiu” Durrës”, 

me fond limit me fond limit 400.000 (katërqind mijë) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje 12 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme Nuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike [03.06.2019] [22] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë 2 (dy) ofertues me vlerën përkatëse të ofruar :  

 

1. “Operatori ekonomik “CLIMACASA” shpk , NUIS L07805502F me ofertë ekonomike 320 

000 lekë pa TVSH dhe 384 000  lekë me TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik   “HASIMAJ ELEVATOR CO” shpk NUIS L11511001A me ofertë 

ekonomike 395 000 lekë pa TVSH dhe 474 000 lekë me TVSH. 

 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “CLIMACASA” shpk, NUIS L07805502F 

me ofertë ekonomike 320 000 lekë pa TVSH dhe 384 000  lekë me TVSH është në përputhje me 

kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori ekonomik   “HASIMAJ ELEVATOR CO” shpk NUIS 

L11511001A me  ofertë ekonomike 395 000 lekë pa TVSH dhe 474 000 lekë me TVSH, nuk 

është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST pasi nuk përmbush 

kushtet e përcaktuar në DST si me poshtë: 

 

 Nuk përmbush pikën 2.2.1 të kapacitetit ekonomik e financiar  në të cilën kërkohet:   

Vlerësimi i gjëndjes ekonomike dhe financiare të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar 

në deklaratat e dokumentat e mëposhtëm.  
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Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore (2016, 2017, 2018), 

të paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave të konfirmuara nga ky 

autoritet. 

Operatori ekonomik   “HASIMAJ ELEVATOR CO” shpk, nuk ka paraqitur kopje të 

çertifikuar të bilancit të vitit 2018 duke mos dëshmuar përmbushjen e kësaj pike të DST. 

 

 Nuk përmbush pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik  në të cilën kërkohet: 

Një punësim mesatar i të paktën 2 (dy) personave, për periudhën Nentor 2018 - Prill 2019 

të vërtetuar me;  

 

- Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet shoqerore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet 

numri i punonjësve për secilin muaj; 

- List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen 

6 mujore Nentor 2018 -  Prill 2019  

 

Operatori ekonomik   “HASIMAJ ELEVATOR CO” shpk, nuk ka paraqitur list pagesat e 

punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni ne fuqi për muajin Mars 2019, duke 

mos dëshmuar përmbushjen e kësaj pike të DST. 

 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur informojme “CLIMACASA” shpk me adrese Lagjja 

Beslidhja, Rruga Shtraus,Pallat i ndertuar nga Shoqeria"JUNIK", Kati 1, Njesia Nr.10 , Lezhë , se 

oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme  prej fondit 320 000 lekë pa TVSH dhe 384 000  

lekë me TVSH është identifikuar  si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur te paraqisni prane Universitetit “Aleksander Moisiu”, Durres me adrese 

Lagjia nr.1 Rruga Taulantia , Currila Durrës sigurimin e kontratës, sic parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se ju nuk pajtoheni me këtë kërkese, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës procedura do 

të anullohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar dhe do të rihidhet pasi ju jeni i vetmi operator i kualifikuar. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019 . 

Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________________ 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 20.06.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik “EMKO” shpk, me NIPT K61424016V, me adresë Lgj. 

“Yzberisht”, Rr.“Teodor Keko”, Unaza e Re, Ndertesë private 1 katëshe, Zona 
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Kadastrale nr.3866, Numer pasurie 315/173, Kashar, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-23339-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mobilje dhe paisje zyre”, me fond limit 6.666.667 

(gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH, me afat 20 ditë.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.21, datë 27 maj 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “EMKO” shpk, me NIPT K61424016V, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 6.624.332 (gjashtëmilion e gjashtëqind e njëzetë e katërmijë e treqind e tridhjetë e dy) 

lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: - 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “EMKO” 

shpk, me NIPT K61424016V, me adresë Lgj. “Yzberisht”, Rr.“Teodor Keko”, Unaza e Re, 

Ndertesë private 1 katëshe, Zona Kadastrale nr.3866, Numer pasurie 315/173, Kashar, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.624.332 (gjashtëmilion e 

gjashtëqind e njëzetë e katërmijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019 

Ankesa:  Për këtë procedurë prokurimi në datën 28.05.2019 ka paraqitur ankesë për dokumentat e 

tenderit Operatori Ekonomik “Trinity Trade Company” shpk dhe pasi ankesa është shqyrtuar, i 

është kthyer përgjigje në datën 30.05.2019. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 20.06.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” shpk, me NIPT K91803020F, me 

adresë Rruga e Kavajës, Pallati 207, Shk.2, Tiranë 
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* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-23717-05-24-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e paisjeve të sistemit të fonisë për Kinemanë”, me fond 

limit 1.250.000 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH, me afat 15 ditë.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.22, datë 03 qershor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Fredi Electronic” shpk, me NIPT K91803020F, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1.238.000 (njëmilion e dyqind e tridhjetë e tetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: - 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “FREDI 

ELECTRONIC” shpk, me NIPT K91803020F, me adresë Rruga e Kavajës, Pallati 207, Shk.2, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.238.000 (njëmilion e dyqind e 

tridhjetë e tetëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019 

Ankesa:  Për këtë procedurë prokurimi nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 20.06.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik “EMKO” shpk, me NIPT K61424016V, me adresë Lgj. 

“Yzberisht”, Rr.“Teodor Keko”, Unaza e Re, Ndertesë private 1 katëshe, Zona 

Kadastrale nr.3866, Numer pasurie 315/173, Kashar, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-23696-05-24-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje për arredimin e sallës së kinemasë dhe 

bibliotekës”, me fond limit 6.250.000 (gjashtëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH, 

me afat 20 ditë.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.22, datë 03 qershor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “EMKO” shpk, me NIPT K61424016V, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 6.137.000 (gjashtëmilion e njëqind e tridhjetë e shtatëmijë) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: - 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “EMKO” 

shpk, me NIPT K61424016V, me adresë Lgj. “Yzberisht”, Rr.“Teodor Keko”, Unaza e Re, 

Ndertesë private 1 katëshe, Zona Kadastrale nr.3866, Numer pasurie 315/173, Kashar, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.137.000 (gjashtëmilion e njëqind e 

tridhjetë e shtatëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019 

Ankesa:  Për këtë procedurë prokurimi në datën 28.05.2019 ka paraqitur ankesë për dokumentat e 

tenderit Operatori Ekonomik “Trinity Trade Company” shpk dhe pasi ankesa është shqyrtuar, i 

është kthyer përgjigje në datën 30.05.2019. 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “Klosi-R Company” shpk, me adresë: Rruga Tele Ndrini, Pallati Nr. 1, kati 1, Njësia 

Bashkiake Nr. 3, Tiranë. 

 

Data: 20.06.2019 

1.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

2. Numri i referencës së procedurës REF-24121-05-28-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “Blerje pjesë këmbimi, goma, 

bateri dhe filtra”. 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “Klosi-R Company” shpk                        L 72120030 I 

 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 1 270 000  (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh. Nuk ka 

pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

2. “Gajd Company” shpk    K 79631501 Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 1 583 700 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa 

Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk Ka 
 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Klosi-R Company” shpk, me 

adresë: Rruga Tele Ndrini, Pallati Nr. 1, kati 1, Njësia Bashkiake Nr. 3, Tiranë, me nr. Nipti L 

72120030 I, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1 270 000 (një milion e dyqind e 

shtatëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12/06/2019 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA   TEPELENE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data  19.06.2019] 

 

Për: [-“- SHendelli”   shpk              NIPTI         K07924803N        Adresa: Fier ] 
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Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: __ REF-23177-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Pastrimi i Rezervuarit dhe Rehabilitimi Kanalit Ujitës 

Dukaj”,Bashkia Tepelenë (Pjesor) ”. Afati     2 muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [nr 22 date 03.06.2019 fq 

78,  dhe faqes app.gov.al   . ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

-   “B-93 sh.p.k”                        NIPTI      J62903508R                 Vlera e paraqitur  9,501,483.83 ( 

nente milione e pese qind e nje mije e katerqind e tetedhejete e tre mije  pike tetedhjete e tre) 

-  “HALILI  1”  shpk                  NIPTI     K19303613F                   vlera    ska 

-  SHendelli”   shpk              NIPTI         K07924803N                     Vlera : 9 971 720 ( nente 

milione e neteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e njezete) leke pa tvsh     

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm  sipas arsyeve me poshte: 

 

1. “HALILI  1”         shpk  Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit 

te dokumetacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, doli ne perfundimin se ky 

operator nuk permbush kriteret e kerkuara ne DST, e konkretishtDokumentacionin e paraqitur e ka 

jo te plote  dhe me mangesi te shumta 

 

2. Operatori   ekonomik   “--  “B-93”  shpk  NIPTI      J62903508R                  

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, doli ne 

perfundimin se ky operator nuk permbush kriteret e kerkuara ne DST, e konkretisht: 

Oferta e paraqitur ne shtojcen 1 nuk eshte e njejte me preventivin e punimeve ,cmimi i ofertes qe 

operatori ekonomik ka ofruar eshte me e larte se fondi limit i parashikuar per te realizuar kete 

objekt. 

Vertetimi i tatimeve qe operatori ekonomik ka paraqitur eshte per efekt dokumenti dhe jo per 

pjesemarrje ne tender. 

Vertetimi i xhiros nuk eshte sakte pasi nuk permban te dhenat e objektit qe prokurohet. 

Operatori ekonomik B 93 nuk ka arritur te plotesoj pike 2.3.3/1 , pasi nuk ka arritur te deshmoj se 

disponon  2 (dy)  teknik ndertimi  shoqeruar me kontrata pune perkatese, diplome (deftese) 

profesionale  dhe me dëshmi kualifikimi e sigurimit teknik dhe libreze pune, Pasi per Z. Zaim Dosti 

nuk ka paraqitur , diplome (deftese) profesionale si teknik ndertimi. 

Operatori ekonomik B 93 nuk ka arritur te plotesoj pike 2.3.3/1 , pasi nuk ka arritur te deshmoj se 

disponon  1 (nje)  hidraulik shoqeruar me kontrata pune perkatese, diplome (deftese) profesionale  

dhe me dëshmi kualifikimi e sigurimit teknik dhe libreze pune, Pasi per Z. Arben Licaj nuk ka 

paraqitur , diplome (deftese) profesionale. 

Operatori ekonomik B 93 nuk ka arritur te plotesoj pike 2.3.3/1 , pasi nuk ka arritur te deshmoj se 

disponon  Hekurkthyes 2 (dy) shoqeruar me kontrata pune perkatese, me dëshmi kualifikimi e 

sigurimit teknik dhe libreze pune. 
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Operatori ekonomik B 93 nuk ka arritur te plotesoj pike 2.3.3/1 , pasi nuk ka arritur te deshmoj se 

disponon  Saldator 1 (nje) shoqeruar me kontrata pune perkatese, diplome (deftese) profesionale  

dhe me dëshmi kualifikimi e sigurimit teknik dhe libreze pune. Per z. Petref Caushaj nuk eshte 

paraqitur libreze pune dhe diplome (deftese) profesionale sipas 

kerkese._________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [- SHendelli”   shpk              NIPTI         

K07924803N     , Adresa: Fier] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [Vlera : 9 

971 720 ( nente milione e neteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e njezete)leke pa tvsh 

dhe 11 966 064 ( njembedhjete milione e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashtedhjete 

e kater) me tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _11.06.2019 

Ankesa: ka ose jo___nuk    ka . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [  20.06.2019]           

Për: “2AF ALBANIA GROUP” shpk 

Adresa:, Lagjja nr. 17, perballe Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi, Durrës. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë Për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22695-05-20-2019,  

Numri i referencës së Lotit 2 “Blerje materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe vegla 

pune ”: REF 22702-05-20-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: “Blerje materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi 

dhe vegla pune” për nevoja të “Universitetit Aleksandër Moisiu” Durrës”, me fond limit 2.500.000 (dy 

milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje 10 ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës . 
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Publikime të mëparshme Nuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike [27.05.2019] [21] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë 1 (një) ofertues me vlerën përkatëse të ofruar :  

 

1. “Operatori ekonomik “2AF ALBANIA GROUP” shpk , NUIS L32005501M me ofertë 

ekonomike 2.483.750 ( dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 2.980.500 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e 

pesëqind) lekë me TVSH. 

 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “2AF ALBANIA GROUP” shpk , NUIS 

L32005501M me ofertë ekonomike 2.483.750 ( dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 2.980.500 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e 

pesëqind) lekë me TVSH është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në 

DST. 

 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur informojme “2AF ALBANIA GROUP” shpk me 

adrese Lagjja nr. 17, perballe Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi, Durrës , se oferta 

e paraqitur me një vlerë të pergjithshme  prej 2.483.750 ( dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 2.980.500 (dy milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë mijë e pesëqind) lekë me TVSH është identifikuar  si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur te paraqisni prane Universitetit “Aleksander Moisiu”, Durres me adrese 

Lagjia nr.1 Rruga Taulantia, Currila Durrës sigurimin e kontratës, sic parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se ju nuk pajtoheni me këtë kërkese, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës procedura do 

të anullohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar dhe do të rihidhet pasi ju jeni i vetmi operator i kualifikuar. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019 . 

Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________________ 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

20.06.2019 

 

Për : Operatorin ekonomik  DOKSANI-G sh.p.k  

Adresa: Lagja “Popullore” Shijak. Durrës  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22567-05-17-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi për nevojat e bashkisë Shijak”, me 

fond limit 1.414.550  (njëmilionë e katërqind e katërmbëdhjetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH,  i vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Shijak dhe me kohëzgjatje kontrate 12 

muaj    nga dita e nënshkrimit nga palët. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 27.05.2019,  Numri 

21 ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “DOKSANI-G” sh.p.k,    numri i NIPT-it : L21809501 H 

Vlera:  1.280.000  (  njëmilionë e dyqind e tetëdhjetëmijë ) lekë pa TVSH. 

 

2. HYSI - 2F sh.p.k,  numri i NIPT-it : K72429007E 

Vlera: 1.321.800  (njëmilionë e treqind e njëzetë e njëmijë e tetëqind)  lekë pa TVSH. 

 

3. SPARKLE 32 sh.p.k , numri i NIPT-it : L51327014R 

Vlera:  1.384.700 (njëmilionë  e treqind e tetëdhjetë e katërmijë e shtatëqind) lekë pa TVSH 

 

4. MENI sh.p.k, numri i NIPT-it : J61909018W 

Vlera:  1.398.700  (njëmilionë e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SPARKLE 32 sh.p.k , numri i NIPT-it : L51327014R 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a. OE nuk ka paraqitur të dhënat e kërkuara nga AK me mesazh në SPE me qëllim verifikimin në 

Regjistrin Elektronik të Gjendjes Gjyqësore të të dhënave të deklaruara në shtojcën 8 sipas 

njoftimit të APP Nr. 1155 Prot. datë01.02.2019 dhe Ministrisë së Drejtësisë Nr. 1001/1 Prot. 

datë 01.02.2019   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik DOKSANI-G  

sh.p.k , me adresë: Lagja “Popullore” Shijak. Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej   1.280.000  (  njëmilionë e dyqind e tetëdhjetëmijë ) lekë pa TVSH,  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr.tel:  +3555674834342 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.06.2019 

Ankesa: Jo 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 20/06/2019 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 

 

Drejtuar: Shoqërisë “SI.SI-AL” shpk me NUIS K72117030P dhe me adresë: Autostrada 

Tirane-Durres, Km 4, Perballe BMV-se, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23507-05-23-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Makineri vijëzimi bikomponente koçolate” afati: 10 

(dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 21, Date 27.05.2019.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Shoqëria “Alen-Co” sh.p.k me NUIS K83213401M dhe me vlerë 1.770.000 (një milion e 

shtatëqindë e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

2. Shoqëria “I.D.K-Konstruksion” sh.p.k me NUIS K51408016J dhe me vlerë 1.900.000 

(një milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH. 

3. Shoqëria “LUAR Bros” sh.p.k me NUIS L72322004M dhe me vlerë 1.500.000 (një 

milion e pesëqindë mijë) lekë pa TVSH. 

4. Shoqëria “SI.SI-AL” sh.p.k me NUIS K72117030P dhe me vlerë 1.400.000 (një milion 

e katërqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “LUAR Bros” shpk me NUIS L72322004M. 

             Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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a) Nuk përmbush pikën 2.3.2 të kapacitetit teknik ku thuhet se " Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë autorizim prodhuesi/distributori për mallin, objekt prokurimi. Autorizimi duhet të 

përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit/distributorit si: telefon, fax, e-mail, website kjo e 

nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij." pasi nuk ka 

paraqitur autorizim prodhuesi/distributori për mallin, objekt prokurimi. 

b) Nuk përmbush pikën 2.3.4 të kapacitetit teknik ku thuhet se " Operatori ekonomik duhet të 

deklarojë tipin e makinerisë, të shoqëruar me dokumentacionin teknik përkatës (katalog 

/skedë teknike etj), në mënyrë që të verifikohet pajtueshmëria e parametrave teknike të 

makinerisë me specifikimet teknike të kërkuara nga AK." pasi skeda teknike e paraqitur 

është e pashoqëruar me përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe, në kundërshtim me kriteret 

e përgjithshme të pranimit / kualifikimit ku thuhet se "Nëse gjuha e përdorur në procedurë 

është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një 

përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe".  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SI.SI-AL” 

sh.p.k me NUIS K72117030P dhe me adresë: Autostrada Tirane-Durres, Km 4, Perballe BMV-se, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 1.400.000 (një milion e katërqind 

mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 

Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

1.770.000 (një milion e shtatëqindë e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 20/06/2019 

 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 

 

Drejtuar: Shoqërisë “AZ Trading” shpk me NUIS L81515016F dhe me adresë: Bulevardi 

Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23708-05-24-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje kamion 4 aks” afati: 20 (njëzetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 21, Date 27.05.2019. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Shoqëria “AZ Trading” shpk me NUIS L81515016F dhe me vlerë 5.099.000 (pesë 

milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë) leke pa TVSH. 

2. Shoqëria “LIGUS” shpk me NUIS L51523001S dhe me vlerë 3.150.000 (tre milion e 

njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “LIGUS” shpk me NUIS L51523001S. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a) Nuk përmbush pikën 2.2.3 të kapacitetit ekonomik dhe financiar ku thuhet se “OE duhet të 

dorëzojë vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për 

vitin 2019 ku të përfshihet kësti për periudhën përkatëse të maturuar sipas përcaktimeve të 

Ligjit nr. Nr.9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar, për të 

gjitha vendet e ushtrimit të aktivitetit, sipas ekstraktit të Qendrës Kombëtare të Biznesit." 

pasi nuk ka paraqitur vërtetimin e kërkuar për vitin 2019, por vetëm për vitin 2018. 

b) Nuk përmbush pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik ku thuhet se "Operatori ekonomik duhet të 

deklarojë llojin e mjetit, të shoqëruar me foto dhe me leje qarkullimi/libreze mjeti, në 

mënyrë që të verifikohet pajtueshmëria e parametrave teknike të mjetit me specifikimet 

teknike të kërkuara nga AK. Gjithashtu duhet të deklarohen edhe kilometrat e përshkuara të 

mjetit, të shoqëruar edhe me foto të treguesit të kilometrazhit në kroskot." pasi nuk ka 

paraqitur leje qarkullimi/librezë mjeti në mënyrë që të verifikohet pajtueshmëria e 

parametrave teknike të mjetit me specifikimet teknike të kërkuara nga AK. 

c) Nuk përmbush pikën 2.3.6 të kapacitetit teknik ku thuhet se "Operatori Ekonomik duhet të 

disponoj ose të paraqesi kontratë noteriale bashkëpunimi me servis të specializuar për 

riparimin e mjeteve të transportit brenda afatit të garancisë. Operatori Ekonomik duhet të 

paraqesë edhe foto të ambienteve të brendshme të reparteve të punës." pasi nuk ka paraqitur 

asnjë dokument për plotësimin e kësaj pike. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “AZ Trading” 

shpk me NUIS L81515016F dhe me adresë: Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Tiranë, 

se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 5.099.000 (pesë milion e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 

Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: [“MURATI D”, adresa: Rruga Kavajës, Ish- Kombinati Ushqimor, Godinë 1- katëshe, 

Tiranë] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23971-05-27-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje detergjentë për vitin 2019”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “MURATI D”                               K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 3,975,000 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “EURO MEGA 2010”                               K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 3,995,000 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

 

3.  Shoqëria “ATLANTIK 3”                                                      K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 4,115,000 (katër milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “MURATI D”, me NIPT 

K42003004T, adresa: Rruga Kavajës, Ish- Kombinati Ushqimor, Godinë 1- katëshe, Tiranë] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë 3,975,000 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.06.2019 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE  SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data    07.06.2019 

 

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve  Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania  

Tel & Fax 355-224  36-27  

Për:Bashkimin e Operatoreve Ekonomik“Konstruksion 04”shpk, me NIPT K 66805002 B me 

administrator z.Gjovalin Zhuja ,Adresa:Shkoder,L.Skenderbeg,Rr.Marsel Kashen,godina 1-kateshe 

dhe “DELIA IMPEX”shpk,me NIPT K 57123001 R me administraror z.Mario 

Delia,Adresa:Shkoder,Malesi e Madhe,Gruemire- Omaraj i perfaqesuar me prokure te posatcme 

nr.1469 rep,nr.1133 kol ,date 28.05.2019  nga operatori ekonomik “Konstruksion 04”shpk,me 

administrator z.Gjovalin Zhuja. 

 

-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

 -Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Mirembajtje e objekteve ndertimore ”(lyerja me boje),REF-

22226-05-15-2019 
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 - Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2.807.499 (dy milion e tete qind e shtate mije e 

kater qind e nente dhjete e nente) leke pa tvsh ,i ndare si me poshte: 

-Fondi limit per cerdhe eshte 416.948 (kater qind e gjashte mbedhjete mije e nente qind e 

kater dhjete e tete) lek pa tvsh. 

- Fondi limit per kopshte  eshte 2.390.551 (dy milion e tre qind e nente dhjete mije e pese qind 

e pese dhjete e nje) lek pa tvsh. 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura X   Grante,  donacione  

Investim   Shpenzim operativ X 

 

-Afati i perfundimit te furnizimit : 30 (tri dhjete )dite kalendarike nga momenti i nenshkrimit te 

kontrates. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.20.05.2019, Nr.20. 

Data e zhvillimit te tenderit 29.05.2019,ora 14.00. 

 

Njoftojme se, kane qene  nje  pjesemarres ne kete procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik“Konstruksion 04”shpk, me NIPT K 66805002 B me 

administrator z.Gjovalin Zhuja ,Adresa:Shkoder,L.Skenderbeg,Rr.Marsel Kashen,godina 1-kateshe 

dhe “DELIA IMPEX”shpk,me NIPT K 57123001 R me administraror z.Mario 

Delia,Adresa:Shkoder,Malesi e Madhe,Gruemire- Omaraj i perfaqesuar me prokure te posatcme 

nr.1469 rep,nr.1133 kol ,date 28.05.2019  nga operatori ekonomik “Konstruksion 04”shpk,me 

administrator z.Gjovalin Zhuja. 

 me vlere 2.789.120 (dy milion e shtate qind e tete dhjete e nente mije e nje qind e njezete)leke pa 

tvsh 

 

2.Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY”shpk me administrator z.Renida 

Petritaj.Adresa:Tirane,Njesia Bashkiake Nr.5,Rr.”Gjik Kuqali”,NIPT L 52125110A me vlere  

2.067.560 (dy milion e gjashte dhjete e shtate mije e pese qind e gjashte dhjete) lek pa tvsh  

 

3. Operatori ekonomik“ ELDA-VL”shpk me NIPT  K 67106202W  me administratori z.Artan 

Hoxhaj  me vlere 0 lek. 

 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1-U skualifika  Operatori ekonomik“ ELDA-VL” shpk me NIPT  K 67106202W  me administratori 

z.Artan Hoxhaj per keto arsye: 

-Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas DST dhe formularin e ofertes e ka paraqitur bosh. 

2.-U skualifikua Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY”shpk me administrator z.Renida 

Petritaj,me NIPT L 52125110° per keto arsye: 

-Refuzohet oferta per keto arsye : 1.Nuk ka permbushur piken 2.3.1  a dhe b dhe 2.3.2 sepse duhet 

kontrata te ngjashme ne lidhje objektin qe prokurohet qe eshte konretisht  lyerja dhe zeri lerje ne te 

kontatat qe ka paraqitur nuk kalon as 10 % te vleres se objektit te kontrates qe prokurohet.2.Nuk 

ploteson kriterin e pikes 2.3.7 te dst se nje kontrate me mjekun e date 5 mars 2018 dhe nje kontrate 
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tjeter me date 24.01.2019.3.Nuk ploteson kriterin 2.3.9 te dst se 2 punetore e kerkuar per punime ne 

lartesi i ka me kontrate me date 27.12.2018 kur at kerkohen qe ne muajin prill 2018.4.Nuk ploteson 

kriterin 2.3.10 pika b sepse kontraten me ekspertin zjarrefikes e ka me date 01.03.2019.Nuk 

ploteson kriterin 2.3.10 pika c se kontraten me ing.ekspert te mjedisit e ka me daten 

22.02.2019.Nuk ploteson kriterin 2.3.13 ku cdo ofertues diten e hapjes se tenderit duhet te paraqes 

mostrat e bojes dhe operatori nuk i ka paraqit 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:     Bashkimin e Operatoreve 

Ekonomik“Konstruksion 04”shpk, me NIPT K 66805002 B me administrator z.Gjovalin Zhuja 

,Adresa:Shkoder,L.Skenderbeg,Rr.Marsel Kashen,godina 1-kateshe dhe “DELIA 

IMPEX”shpk,me NIPT K 57123001 R me administraror z.Mario Delia,Adresa:Shkoder,Malesi e 

Madhe,Gruemire- Omaraj i perfaqesuar me prokure te posatcme nr.1469 rep,nr.1133 kol ,date 

28.05.2019  nga operatori ekonomik “Konstruksion 04”shpk,me administrator z.Gjovalin Zhuja. 

me vlere 2.789.120 (dy milion e shtate qind e tete dhjete e nente mije e nje qind e njezete)leke pa 

tvsh ,është identifikuar si oferta e vetme e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  pese  diteve  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 30.05.2019. 

Ankesa:Nuk ka patur. 

 

 

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE  SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data    20.06.2019 

 

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve  Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania  

Tel & Fax 355-224  36-27  

Për: Operator Ekonomik“Alpen Pulito ”shpk, me NIPT K 61516506 H, me administrator 

z.Agim Pashaj ,Adresa:Durres,L.Nr.14,Rr.Tirana,Shkozet 

 

-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

 -Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale pastrimi”,REF-22272-05-16-2019 

 

 - Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1.166.655 (nje milion e nje qind e gjashte dhjete 

e gjashte mije e gjashte qind e pese dhjete e pese) leke pa tvsh ,i ndare si me poshte: 

-Fondi limit per cerdhe eshte 500.000 (pese qinde mije) lek pa tvsh. 
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- Fondi limit per kopshte  eshte 666.665 (gjashte qind e gjashte e gjashte mije e gjashte qind e 

gjashte dhjete e pese) lek pa tvsh. 

Burimi i financimit: Buxheti I Bashkise Shkoder,viti 2019 

 

-Afati i perfundimit te furnizimit : 15 (pese mbedhjete )dite kalendarike nga momenti i nenshkrimit 

te kontrates. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.20.05.2019, Nr.20. 

Data e zhvillimit te tenderit 29.05.2019,ora 10.00,por mqs eshte bere nje shtojce modifikimesh te 

dst,data e zhvillimit te tenderit eshte 03.06.2019,ora 12.00. 

 

Njoftojme se, kane qene   pjesemarres ne kete procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik“Alpen Pulito ”shpk, me NIPT K 61516506 H, me administrator     z.Agim 

Pashaj ,Adresa:Durres,L.Nr.14,Rr.Tirana,Shkozet me vlere 1.146.605 (nje milion e nje qind e 

kater dhjete e gjashte mije e gjashte qind e pese) leke pa tvsh 

2.Operatori ekonomik “Anbim”shpk me administrator z.Petrit Jakupi me NIPT L 81618008 

J.Adresa:Tirane,Rr. Muhamet Gjollesha,pall.nr.30 ,me vlere  0 lek pa tvsh  

3. Operatori ekonomik“ Atlantik 3 ”shpk me administrator znj.Shpresa Hoxha me  NIPT  K 

22218003 V .Adresa :Tirane-Vore,Autostrada Tirane-Durres me vlere 1.131.945 (nje milion e nje 

qind e tri dhjete e nje mije e nente qind e kater dhjete e pese) leke pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik“ Denisa Beshaj ”Person Fizik me administrator znj.Denisa Beshaj me  NIPT  

L 41904011 U .Adresa :Tirane,Njesia Bashkiake nr.7,Rr.e Kavajes me vlere 1.124.880 (nje milion e 

nje qind e njezete e kater mije e tete qind e tete dhjete) leke pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik“ Dimex ”shpk me administrator z.Dhimiter Roka me  NIPT   J 61805519 O 

,me vlere 0 leke pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik“ Murati-D ”shpk me administrator z.Dervish Murati me  NIPT  K 42003004 

T .Adresa :Tirane,Rr.e Kavajes ,ish-kombinati ushqimor me vlere 895.280 (tete qind e nente dhjete 

e pese mije e dy qind e tete dhjete) leke pa tvsh. 

 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1-U skualifika  Operatori ekonomik“Anbim”shpk me administrator z.Petrit Jakupi me NIPT L 

81618008 J.Adresa:Tirane,Rr. Muhamet Gjollesha,pall.nr.30  per keto arsye: 

-Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas DST dhe formularin e ofertes e ka paraqitur bosh. 

2.-U skualifikua Operatori ekonomik “ Atlantik 3 ”shpk me administrator znj.Shpresa Hoxha me  

NIPT  K 22218003 V .Adresa :Tirane-Vore,Autostrada Tirane-Durres me vlere 1.131.945 (nje 

milion e nje qind e tri dhjete e nje mije e nente qind e kater dhjete e pese) leke pa tvsh , per keto 

arsye: 

-Refuzohet oferta per keto arsye : 1.Nuk ka permbushur piken 2.3.”Per Kapacitetin 

teknik”,konkretsht pike 2.3 i dhe ii ku shprehet sakte vlefshmeria e dates se leshimit te certifikatave 

ISO si dhe piken per mostrat e mallit te cilat nuk jane ne perputhje cilesore me ate qe ka kerkuar 

A.K dhe nuk origjine malli dhe cilesie per artikujt dhe kjo e kerkuar tek DST. 

3.U skualifikua Operatori ekonomik “ Denisa Beshaj ”Person Fizik me administrator znj.Denisa 

Beshaj me  NIPT  L 41904011 U .Adresa :Tirane,Njesia Bashkiake nr.7,Rr.e Kavajes me vlere 
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1.124.880 (nje milion e nje qind e njezete e kater mije e tete qind e tete dhjete) leke pa tvsh ,per 

keto arsye: 

Nuk ka paraqite certifikate ISO ,nuk ka numrin e punetoreve te siguruar sipas dst dhe nuk ka paraqit 

mostrat e mallit diten dhe oren e hapjes se ofertave. 

4. U skualifikua “ Dimex ”shpk me administrator z.Dhimiter Roka me  NIPT   J 61805519 O ,me 

vlere 0 leke pa tvsh,per keto arsye: 

-Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas DST dhe formularin e ofertes e ka paraqitur bosh. 

5.U skualifikua Operatori ekonomik“ Murati-D ”shpk me administrator z.Dervish Murati me  NIPT  

K 42003004 T .Adresa :Tirane,Rr.e Kavajes ,ish-kombinati ushqimor me vlere 895.280 (tete qind e 

nente dhjete e pese mije e dy qind e tete dhjete) leke pa tvsh,per keto arsye: 

Refuzohet oferta per keto arsye : 1.Nuk ka permbushur piken 2.3.”Per Kapacitetin 

teknik”,konkretsht pike 2.3 i dhe ii ku shprehet sakte vlefshmeria e dates se leshimit te certifikatave 

ISO dhe nuk certifikaten ISO 14001: 2015 si dhe piken per mostrat e mallit te cilat nuk jane ne 

perputhje cilesore me ate qe ka kerkuar A.K dhe nuk origjine malli dhe cilesie per artikujt dhe kjo e 

kerkuar tek DST,vetem per artikullin sapun tualeti. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Subjekti “Alpen Pulito ”shpk, me 

NIPT K 61516506 H, me administrator     z.Agim Pashaj 

,Adresa:Durres,L.Nr.14,Rr.Tirana,Shkozet me vlere 1.146.605 (nje milion e nje qind e kater 

dhjete e gjashte mije e gjashte qind e pese) leke pa tvsh ,është identifikuar si oferta e vetme e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  pese  diteve  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07.06.2019. 

Ankesa:Nuk ka patur. 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 
 
 

DREJTORIA VENDORE ASHK BERAT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 14.06.2019 

Për: AEK SECURITY  

 

Procedura e prokurimit: “RUAJTJE FIZIKE E ASHK BERAT” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26362-06-13-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ruajtje fizike e objektit Të ASHK Berat, nisur nga nevoja të 

ngutshme në të cilin nuk kemi një ruajtje fizike të vlefshme të objektit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.AEK SECURITY                                                         K13001015A                                         

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 526486.39 LEK PA TVSH (PESËQINDENJËZETEGJASHTËMIJËE 

KATËRQINDETETËDHJETËEGJASHTË PIKË TRIDHJETËENENTË) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk kanë dorëzuar ofertë ekonomike subjekte të tjera. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AEK SECURITY se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 526`486,39 [pesëqindenjebhëzetegjashtëmijëe 

katërqindetetëdhjetëegjashtëmijëpikëtridhjetëenëntë]/pikët totale të marra, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORIA VENDORE ASHK BERAT sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, BRENDA DY ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019 

 

 

 

SHKOLLA SHQIPTARE E ADMINISTRATES PUBLIKE   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data 20.06.2019] 

 

Për: [TREZHNJEVA] 

 

Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26920-06-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Sherbim privat i sigurise fizike per vitin 2019” 

Numri i Referencës së Brendshme 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. TREZHNJEVA                                            K19303605O 

     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

 Vlera 789.722,85 (shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzetë e dy pikë tetëdhjetë e 

pesë) 

           

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 
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(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TREZHNJEVA  se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 789.722,85 (shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzetë 

e dy pikë tetëdhjetë e pesë) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shkolles Shqiptare te administrates Publike  

dokumentat, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, deri ne date 21.06.2019 ora 12.00 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20.06.2019 
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NJOFTIME FITUESI 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

BASHKIA KAMEZ 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                           Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese me propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Kancelari. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-17022-04-08-2019 

 

5. Fondi limit : 4.733.333 (katër milion e shtatëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e 

tre)lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 5,332,400 leke (me TVSH) Monedha leke 

                 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                   ” Magrip Bana “ PF     Nr. NIPT    L41702004L 

Adresa:                 Tiranë, njesia bashkiake nr.9,Rruga Don Bosko,pallati nr.9/443 kati 0. 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

http://www.kamza.gov.al/
mailto:deviklevi@hotmail.com
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Tel +355 (0) 4. 2277750;  

Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e Hapur” (elektronike). 

 

3. Objekti i prokurimit: “Krijimi i një mjedisi të ri dhomë serverash (data center), sistem telefonik 

voip dhe monitorimi i qendërzuar për DRT/DPT”. 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF- 16843-04-

05-2019 

 

5. Fondi limit: 86,499,400( Tetëdhjet e gjashtë milion e katërqind e nentëdhjet e nëntë milion e 

katërqind) lekë pa TVSH, financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

6. Vlera totale e kontratës: operatorët ekonomik - Advanced Business Solutions – ABS shpk   dhe 

MC Networking shpk 

 

Vlera pa TVSH = 81,250,000 (tetëdhjetë e një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë), pa TVSH.  

Vlera me TVSH= 97,500,000 (Nëntëdhjet e shtatë milion e pesëqind emijë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  11.06.2019 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri : “Advanced Business Solutions – ABS” sh.p.k me adrese Rruga “Papa Gjon Pali II” Tirane, 

me NIPT K21710002J dhe “MC Networking” sh.p.k me adresë: Rruga Pjeter Bogdani, perballe 

shkolles Emin Duraku, 1001, Tiranë me numër  NIPT K72223007O. 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër::“Hapsirë rekreative, park i qytetit Shijak.” 

 

4. Numri I referencës së procedurës/lotit: REF-12769-03-07-2019. 

 

5. Fondi limit: 45.387.152 (dyzetë e pesëmilionë e treqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktorit): 

 

40.166.497,98(dyzetëmilionë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e shtatë) leke (me TVSH) 

 

  

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri         SPEKTRI sh.p.k & ED KONSTRUKSION sh.p.k 

Adresa        Lagja Konferenca e Pezës, Fier 

Nr. NIPT              J62903555F &  K61625001I 

 

 

BASHKIA BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Berat 

Adresa             Bulevardi Republika 

Tel                              032 234 935 

E-mail   bashkiaberat@yahoo.com 

Adresa në Internet info@bashkiaberat.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti i kontratës /marrëveshje kuader : 

 Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Ujesjellesi fshati Mbreshtan,njesia administrative Sinj”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22100-05-15-2019 

 

5. Fondi limit 567 001 (peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e nje ) leke pa tvsh  fondi i plote per 

vitin 2019. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet) është: 

 628 063 (gjashteqind e njezet e tete mije e  gjashtedhjet e tre ) leke me  t.v.sh per vitin 2019. 

 

7. Data e lidhjes se kontratës  11.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:   

Emri          “ MCE” shpk                “HE&SK 11”    

Adresa        TIRANE                             TEPELENE 

  NIPT       L72203065K              L19008502B 

 

 

NDERMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Pasurive Publike Lushnje  
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Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax  +355 69 337 0172   

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

Personi pergjegjes: Sara Gorovelli 

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale ndertimi e dy urave me tombino njen 

ure me konstruksion metalik dhe veshja me beton e nje segmenti te kanalit ujites ne fshatin 

Lifaj,Bashkia Lushnje”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22182-05-15-2019 

 

5. Fondi limit: 3 872 472.7 (tre milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije e katerqind e shatatedhjete 

e dy pike shtate) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  3 819 360 (tre milion e teteqind e nentembedhjete mije e  treqind e gjashtedhjete) leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 12.06.2019 

   

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    PANAJOT XHOXHI  SHPK 

Adresa   Lushnje, Lagjja Kadri Qystri. 

Nr. NIPT                      K34206438F 

 

 

NDERMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Pasurive Publike Lushnje  

Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax  +355 69 337 0172   

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

Personi pergjegjes: Sara Gorovelli 

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale per sistemimin e sheshit ne rrugen 

Halim Haxhiu ne lagjen Skender Libohova, Rajoni nr. 3 dhe sheshit ne pallatet 30,39 ne rrugen 

Rakip Jacellari lagja Kadri Qystri.’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22525-05-17-2019 

 

5. Fondi limit: 4 809 745 (kater milion teteqind nente mije shtateqind e dyzete e pese) leke pa tvsh 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

            4 990 800 (kater milion e nenteqind e nentedhjete mije e  teteqind) leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.06.2019 

   

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”SINANI TRADING” SHPK 

Adresa   Fier,Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta 

Nr. NIPT                      J64103483H 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË  

Adresa  Bulevardi  Shën Gjergji L.12  

Tel/Fax 0822 4 3353  

E-mail  bashkiakorce@gmail.com  

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:     Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:    Rehabilitimi urban i rrugeve ne lagjet e qytetit 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-16366-04-02-2019 

 

5. Fondi limit:  36.395.655 leke, pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :    

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    12.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri              Bashkimi i shoqerive ”Alb Korça2002 sh.p.k & ”Al  Asfalt” sh.p.k perfaqesuar   nga 

shoqeria ”Alb Korça2002 sh.p.k 

Adresa  Korçë, Pojan, Zëmblak Lagj.Qender, Rruga nacionale, km i pare  

Nr. NIPT         Alb Korça 2002  NIPT K34004003T      Al Asfalt         NIPT K81511508A      

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë. 

Adresa   Krujë,Qendër 

Tel/Fax  051122170 

Vlera 21,872,503 (me TVSH) Monedha LEKE 

http://www.bashkiakorce.gov.al/
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E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘’E Hapur ‘’  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘‘Rikonstruksion i shkolles 9 vjecare dhe ndertim 

palestre Thumane’’. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19039-04-19-2019 

 

5. Fondi limit  : 58’892’767 (pesedhjete e tete milion e teteqind e nentedhjete e dy mije e shtateqind 

e gjashtedhjete e shtate)leke pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 70’542’215 (shtatedhjete milion e peseqind e dyzet e dy mije e dyqind e pesembedhjete) 

me Tvsh                    Monedha Leke  

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.06.2019  dhe Nr.4290 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri  Bashkimi Op.Ekonomik   1.‘’EGLENTI’’ sh.p.k 2.“REGLI” sh.p.k,  3.“SENKA” sh.p.k 

Adresa , perkatesisht 1.Tirane, Rruga “ Pjeter Budi”, 2. Tirane, Rruga “ Pjeter Budi”3. Tirane, 

Rruga “Brigada e 8-te” 

Nr. NIPT , perkatesisht 1. L28405201R & 2. K48021206L & 3. J94808405Q 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender ‘’Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: ’’Mbikqyrje e punimeve  ndertimore  për objektet e financuara me grante 

qeveritare (Mbikqyrje e punimeve per objektin Rikonstruksion i Shkolles 9 vjecare dhe ndertim 

palestre Thumane”. 

 

4.Numri i referencës së procedures : REF-21537-05-10-2019 

 

5. Fondi limit i lotit  : 791’008 (shtateqind e nentedhjete e nje mije e tete ) leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

http://www.kruja.gov.al/
http://www.kruja.gov.al/
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Vlera:  838’888 (teteqind e tridhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete e tete  ) 

                                  me TVSH                                                    Monedha : Leke  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  13.06.2019 dhe Nr. 4291 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Subjekti :            “ERALD –G ” sh.p.k  , përfaqësuar nga Z.Gezim Islami 

Me adrese :           Diber Maqellare Herbel Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë   NIPT-ti : K36306784K 

 

 

AGJENCIA E SHERBIMEVE FUNERALE TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sherbimeve Funerale, ( personi pergjegjes Roza Ndoj) 

Adresa   Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Fax  0676016376 

E-mail   roza_nikolli@live.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant nafte Diesel (10 ppm)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21923-05-14-2019 

 

5. Fondi limit: 1 759 867.98 (njëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatëpikënëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.Financim i buxhetitteBashkiseTirane. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e kontrates eshte 2 111 841.58(dymilion e njeqind e njembedhjetemije e teteqind e dyzet e nje 

pike pesedhjete e tete) lekëme TVSH. Marzhfitimi i shprehur ne perqindje7.89%. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    BOE. “A&T” sh.adhe “OLSI” sh.p.k, 

Adresa:  “A&T” sh.a, Rr.”Ibrahim Rugova”, Sky Tower, Kati.7, Ap.3, Njesia Bashkiake5  

Tirane;  Adresa:“OLSI” sh.p.k, FshatiGrize, Rr. Fier-Patos, banesa ne KM 6, Fier 

Nr. NIPT “A&T” L32320008H     Nr. NIPT  “OLSI”  J63423463I 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

mailto:roza_nikolli@live.com
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Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti I:Mbikqyrja e punimeve për: “Shpenzime për 

rrugët rurale dhe komunale në njësitë administrative të Bashkisë Elbasan”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16818-04-05-2019 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve: 112,500 (njëqind e dymbëdhjetëmijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet):        

                    115,320 (njëqind e pesëmbëdhjetëmijë e treqind e njëzet) lekë (me tvsh). 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.06.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri              “Novatech Studio” sh.p.k.  

Adresa  rruga Shenasi Dishnica, NJ.B. nr.8, Tiranë 

Nipt                 L01717030C 

                                       
 

BASHKIA KËLCYRË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Këlcyrë 

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Fax  0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur-Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Sistemim asfaltim Rruga Sukë Podgoran Fushë, Rruga 

Goricë, Rruga Komarak e Vinokash rruga Gur Fshat Këlcyre,Rruga Rriban.” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF 01664-12-24-2018 

 

5. Fondi limit 37.211.972 (tridhjetë e shtatë milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy)lekë pa tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                  Vlera      36,353,371 leke me Tvsh                     

 
 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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7. Data e lidhjes së kontratës12.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri    ”Hito 94” sh.p.k  Nr. NIPT   J69102206O   

Adresa    Gjirokastër ,Këlcyrë ,Lagja e Re Këlcyrë. 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Pallati Nr. 4, Rr. Skënderbej, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri             Desara Bilali 

Tel                               0697027737 

Email                           d.bilali@dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës:  Kërkesë për propozime, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “F.V Kaldaje 350 kw Pallati nr.8” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-08307-02-15-2019 

 

5. Fondi limit: 1 290 000 (njëmilion e dyqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
1 500 000  (një milion e pesëqind 

mijë ) Lekë    (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: Data 12.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “TRIOS” SHA & “SHPRESA –  AL” SHPK, të 

përfaqësuar me prokurë të posaçme nga operatori ekonomik “TRIOS” SHA  

Adresa Tiranë, Rruga “Dibrës” 462/2, pranë Xhamisë Xhura, Porcelan, Kati i dytë  

Nr. NIPT  BOE: “Trios” sh.a NIPT L12805203J  “Shpresa –  Al” shpk NIPT K31321021N 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT TË TRANSPORTIT RRUGOR 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shërbimit të Transportit Rrugor Tiranë 

http://www.dshtd.gov.al/
mailto:d.bilali@dshtd.gov.al
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Adresa   Autostarda Tiranë –Durres km 7 Kashar, Tiranë 

Tel/Fax  ++355 (42314204) / ++355 (048300958) 

E-mail   drtirane@dpshtrr.gov.al 

Peson pergjegjes         Dritan Stefanidhi  D.Stefanidhi@dpshtrr.gov.al  

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov.al 

 

       2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim   

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-11119-02-28-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; :“Shoqërimi i vlerave monetare të Drshtrr Tiranë me 

roje fizike të sigurisë private”– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

5. Fondi limit; 1.700.000,00 (një milion e shtatëqind mijë) lekë, (paTVSH). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

  1 052 064 (njëmilion e pesëdhjetë e dymijë e gjashtëdhjetë e katër) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Data 10.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : OKTAPUS SECURITY shpk  NIPT :    K21617002S 

Adresa : Bardhyl Biba,OLD Tirana Bulding   Tiranë 

   

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë   

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002 

Adresa e Internetit www.arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Tender i hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje mjete didaktike për fëmijët e grup moshës 3-6 vjeç” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13346-03-12-2019 

 

5. Fondi limit: 24’081’600 (njëzet e e katërmilion e tetëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind)lekë pa tvsh 

 

6. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

    

Vlera: 21’673’440  (me TVSH) Monedha:Lek  

    

mailto:drtirane@dpshtrr.gov.al
mailto:D.Stefanidhi@dpshtrr.gov.al
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7. Data e lidhjes së kontratës: 10.06.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “LEFTER BEZATLLIU”, person fizik 

Adresa:  Komuna e Parisit, Tiranë 

Nr. NIPT         K31802028M 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë   

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002 

Adresa e Internetit www.arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Tender i hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pajisje didaktike fizike, kimi, biologji – arsimi bazë dhe I mesëm” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13342-03-12-2019 

 

5. Fondi limit: 66’011’803 (gjashtëdhjetë e gjashtëmilion e njëmbëdhjetëmijë e tetëqind e tre)lekë 

pa tvsh 

 

6. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

    

Vlera: 79’081’080 (me TVSH) Monedha:Lek  

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ALMedical” shpk, me numër NIPT-i K21511002I, me adresë 

Rruga Konferenca e Pezës, Banesa Nr.1, ish Magazinat e ESKUT, Tiranë dhe “Didaktalba” shpk, 

me numër NIPT-i K22223005Q, Rruga Qemal Stafa, Pallati Çela X, Tiranë. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 
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2.  Lloji i procedurës:Procedure e Hapur. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pllaka dhe bordura”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-16785-04-04-2019. 

 

5. Fondi limit: 27,839,900 (njëzetë e shtatë milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntë 

qind)lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 21.925.500 (njëzetë e njëmilion e nëntëqind e njëzetë e 

pesëmijë e pesëqind)leke pa TVSH dhe 26.310.600 (njëzetë e gjashtë milion e treqind e dhjetë mijë 

e gjashtëqind)leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës11/06/2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  “ARJEIL” shpk 

Adresa Kamëz, Tiranë. 

NUIS  K31320002C 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:Procedure e Hapur. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Zgara dhe puseta”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-18790-04-18-2019. 

 

5. Fondi limit: 24.579.300 (njëzetë e katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind)lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 24.341.900 (njëzetë e katër million e treqind e dyzetë e 

një mijë e nëntëqind)leke pa TVSH dhe 29.210.280 (njëzetë e nëntë milion e dyqind e dhjetë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë)leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
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Emri  “MAG Utilities” shpk NUIS  L52430023N 

Adresa Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 8/128,Tiranë. 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla  

Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 

Tel/Fax               0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  me mjete elektronike   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sistemim, asfaltim i rruges Kolin Gjoka nga qendra 

Ola –tuneli lagja Nene Tereza  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-20722-05-06-2019 

 

5. Fondi limit  : 11 908 350 ( njembedhjetemilion e nenteqind  e tete mije e treqind e pesedhjete  ) 

leke  vene ne dispozicion nga te ardhurat e bashkise Lezhe   per :  SISTEMIM, ASFALTIM I 

RRUGES KOLIN GJOKA NGA QENDRA OLA –TUNELI LAGJA NENE TEREZA,  vene ne 

dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant  2019 – 2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25 , datë  

29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të 

Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit te 

Keshillit te Bashkise Lezhe nr 31date 29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parshikuara per 

vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per vitin 2019 , Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin 

e ndryshimit te investimeve 

jane per financim te projektit 4 166 667 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate leke  )  leke pa tvsh , (diferenca e financimit shtrihet ne dy vitet 

buxhetore 2020-2021.) 

.  

6. Kontrata lidhet me nje vlere prej 14 098 500( katermbedhjete milion e nentedhjete e tete mije e 

peseqind ) leke  duke perfshire edhe vleren e TVSH-se sipas preventivit bashkelidhur ,pjese 

perberese  e kesaj kontrate  

Kontraktori do te perfundoje te gjitha punimet ( volumete  e parashikuara ne preventiv sipas afatit te 

zbatimit te punimeve dhe konform specifikimeve teknike dhe standarteve perkatese pavaresisht 

financimit .  

Në Zbatim të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     

“Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 

2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr.31date 29.03.2019” Per miratimin e 

investimeve te parshikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per vitin 2019 , Vendimit nr 113 

date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve 

jane per financim te projektit 5 000 000( pesemilion ) leke perfshire dhe vleren e tvsh-se  , 

(diferenca e financimit shtrihet ne dy vitet buxhetore 2020-2021.) 
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7. Data e lidhjes së kontratës : 14.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : Uleza Ndertim shpk i pajisur me nr nipti J67902828O  

perfaqesuar nga administratori Nikolin Shpani me adrese aktiviteti  Njesia bashkiake nr 5 , rruga 

Zef Jubani ,ndertesa nr 15 hyrja nr 19 ap 1 Tirane 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg ,Sheshi "GjergjKastrioti", 4501, Lezhë 

Tel/Fax   0672794446  

Personi Pergjegjes       Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje teknike dhe vegla pune per Drejtorine e 

Sherbimeve publike . 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-21702-05-13-2019 

 

5. Fondi limit :2.197.500 (Dymilion njeqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2 237 400  (dymilion e dyqind e tridhjete e shtatemije e 

katerqind) leke perfshire dhe vleren e TVSH-se. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  13.06.2019  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 

se blerjes.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit :” Fredi Electronic“ shpk ,  NIPT  K91803020F 

përf. nga z.  Alfred KASMI perf.ligjor shoqerise, AdresA Tirane, Rr. e Kavajes  pall 207, shk.2. 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

Personi i kontaktit: Ornela Cini ornela_cini@hotmail.com 
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese  per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Ndertim Dagbill progresivi 7995 ne Degen e Krutjes ,si 

dhe riparim veshje betoni ne Deget e Krutjes dhe Cukas 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-20808-05-07-2019 

 

5. Fondi limit  2.668.524 (dymilionegjashteqindegjashtedhjeteetetemijeepesqindenjezetekater) 

Leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 2.535.741,6   (me TVSH) Monedha leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri   Spektri shpk Nr. NIPT  J62903555F  

Adresa  Konferenca e Pezes Rr Dervish Hekali Fier  

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës 

Adresa  Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”Nr.2 Tiranë Tel/Fax   

E-mail  nr.midhje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur me sistemelektonik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private të 

specializuar për Loti V-të Porti i Peshkimit Shëngjin. 

 

4.Numri i references së procedurës/lotit:  REF-12368-03-06-2019 

 

5. Fondi limit:2.253.600 (dymilion e dyqind e pesëdhjetë e tremijëgjashtëqind)lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

       Vlera:  2.702.834,4(dy milion e shtatëqind e dymije e tetëqind e tridhjetë e katër presje katër)  

                                     lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  :    11. 06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Operatorit Ekonomik : 2LX shpk Nr. NIPT         K77523502A 

Adresa:     Lagjja Besëlidhja, Godina përballë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lezhë, kati II-të 
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UJESJELLES-KANALIZIME KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Kruje 

Adresa   Barabit ,Kruje 

Tel/Fax   0696203164 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese Per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Karburanti. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-23406-05-23-2019  

 

5. Fondi limit 1,439,244 ( njemiljon e katerqind e tridhjete e nente mije e dyqind e dyzet e kater) 

leke pa tvsh. 

 

 6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera   me fond limit 1,439,244  (nje milion e katerind e tridhjete e nente mije e dyqind e dyzet e 

katermije ) leke pa tvsh vene ne dispozicion nga Te Ardhurat e Ujesjelles – Kanalizime sh.a  Kruje. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës .  12.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Europterol Durres Albania  Administrator Frident Kuqi NIPT  K24010212N 

Adresa  Tirane Nj esia Nr 2, Bulevard Zhah 1 'ark,Pall.5, Shk.1, Ap.1 

 

 

AGJENCIA PËR EFIÇENCËN E ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    AGJENCIA PËR EFIÇENCËN E ENERGJISË 

Adresa   Rruga “Viktor Eftimiu”, ish KESH, Tiranë 

Tel/Fax   069 20 67 015 

 

2.  Lloji I procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion Godine AEE 

 

4. Numriireferencëssëprocedurës/lotit:REF-16200-04-01-2019 

 

5. Fondi limit:   8 000 000 (tetë milion)  lekë me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktorit): 

 6 761 844 (gjashtëmilione shtatëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e   
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tetëqind e dyzet e katër) leke  (me TVSH) 

   

7. Data e lidhjes së kontratës : 03/06/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    INERTI shpk Nr. NIPT  J66926704L 

Adresa   L.Sporti, Gramsh, Elbasan 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail                           konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Mimoza Truka 

Adresë e-maili:                                   mimozatruka@gmail.com 

Numër kontakti:                                 +355685314369 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-22164-05-15-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje karburanti për nevojat e Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit” 

 

5. Fondi limit:999.924(nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e njëzetë e katër)lekë pa 

TVSH. 

Lëndëtdjegësepërautomjete - Benzinë pa plumb - 144.100 (njëqind e dyzetë e katër mijë e njëqind) 

lekë pa TVSH. 

 

Lëndëdjegëse e lëngëtpërautomjete -Gazoil (Diesel) – 855.824 (tetëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e 

tetëqind e njëzetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 

Marzhi i fitimit për Benzinë pa plumb dheGazoil (Euro Diesel)       8.9% (tetë pikë nëntë)  

Vlera 999,924      (pa TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera 1,199,908.8(me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:13.06.2019 

Kohëzgjatja e kontratës:Nga lidhja e kontratës deri me 31.12.2019. 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
mailto:mimozatruka@gmail.com
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Emri   “A&T” sh.a. NIPT: L32320008H 

Adresa Rruga “I.Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap.Nr.3, Tiranë Tel/Fax+355684468008 

 

Emri   “OLSI” sh.p.k. NIPT: J63423463I 

AdresaRruga Fier - Patos, Banesa në Km 6, Fier Tel/Fax +355672074117 

 

 

DREJTORIA E ALUIZNIT TIRANA VERI, JUG, 2 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Aluiznit Tirana Veri, Jug, 2 

Adresa   Rr. “Skender Kosturi”, Tiranë 

Tel/Fax  ++355 4 2232 886 

E-mail   _info@aluizni.gov.al 

Adresa e Internetit www.aluizni.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-04995-01-24-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «SHERBIME RUAJTJE» 

 

5. Fondi limit4.351.096 (kater milion e treqind e pesedhjete e nje mije e nentedhjete e gjashte) 

LEKE pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera 4.878.644,80 (me TVSH) Monedha ___LEK_______ 

    

7. Data e lidhjes së kontratës__17.06.2019__________ 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    TREZHNJEVA Sh.p.k 

Adresa   Lagja Partizani, Pall.90/3, Shk.1, Ap.1, Bajram Curri 

Nr. NIPT                    K19303605O  

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9,  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al;  

tel.: +3554 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim – me mjete elektronike – Shërbim . 

 

mailto:info@aluizni.gov.al
http://www.aluizni.gov.al/
http://www.ost.al/
mailto:info@ost.al
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3. Objekti i kontratës: “Shërbim linjë Telekomunikacioni NDC HTSO-NDC OST për një vit.” 

 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-19494-04-24-2019 

 

5. Fondi limit:  4.500.000 (kater milion peseqind mije) Leke pa TVSH. nga të ardhurat e OST sh.a. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet)  

Vlera 2,700,000 (dy milion e shtatëqind mije) lekë me TVSH.   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.06.2019 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: OE: “Albtelecom” sh.a., me NIPT   J61824053N 

Adresa: Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 7, Kashar Tiranë, Shqiperi 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9,  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al;  

tel.: +3554 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur – me mjete elektronike – punë. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim i Nënstacionit 220/110/35 kV, Shumat dhe i traktit 220 kV në 

Nënstacionin 220/110/10 kV, Komsi”. 

 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-17728-04-11-2019. 

 

5. Fondi limit: 730.660.000 (shtatëqind e tridhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë 

pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 864.247.200 (tetëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind) 

Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.06.2019 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

http://www.ost.al/
mailto:info@ost.al
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BOE: - “EVEREST” sh.p.k., me NIPT J78311921L, Adresa: Tiranë, Kamëz, Fabrika në Rrugën 

Nacionale, pranë Nyjës së Betonit. 

- “SHANSI-INVEST” sh.p.k., me NIPT J61924002T, Adresa: Tiranë, Farkë, Sauk, Farkë e Madhe. 

- “LA-OR” sh.p.k., me NIPT K71420003R, Adresa: Tiranë, Berzhitë, Rruga Tiranë - Elbasan, Km 

14, “Palma Nova” 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com  

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Motokorrëse për bar të lartë, Prerëse ferrash, Motosharrë e zakonshme, 

Motosharrë për lartësi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-21921-05-14-2019 

 

5. Fondi limit: 1 079 167 (një milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë Pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 281 600  (një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra  “Power Industries” shpk Nr. NIPT  L51706022H 

Adresa Bul.Gj.Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, kati i 5, ap. 14, Njesia Nr.7, Tiranë 

 

 

“PETROL ALBA” SH.A. TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Petrol Alba” sh.a. në likuidim 

Adresa   Rruga: “Kavajës”, Ndërtesa Industriale Nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  +355 67 40 16 626  

E-mail   prokurim.petrolalba@gmail.com Rafaela.lamce@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
mailto:prokurim.petrolalba@gmail.com
mailto:Rafaela.lamce@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes me roje private në TEC  Fier”– 

Marreveshje Kuadër - me një op.ek. ku të gjitha kushtet janë të percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-08862-02-18-2019 

 

5. Fondi limit: 3,250,000 (tremilion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.792.261,79      (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 11.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Myrto Security sh.p.k. Nr. NIPT     K23323401N 

Adresa   Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelekomit, kati 3 Fier 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës   

Adresa : Lagja nr.13, Plepa, Plazh, Durrës 

Tel/Fax 0355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës:“Blerje set tavolinë + 4 karrige ”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-19457-04-24-2019 

 

5. Fondi limit: 1 083 333 (njëmilionetetedhjteetremijeetreqindetridhjeteetre)lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:865 800 
 

(me TVSH) 

 

Monedha 

 

Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.06.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   “RO-AL” shpk 

Adresa: Autostrada Tr-Dr, km 8 

Nr. NIPT         J61811001M 

 

 

mailto:prokurimeshpmbdurres@
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqevedhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “LimanKaba”,ParkuOlimpik,Tiranë 

Tel   0697406281 

E-mail   prokurime@aprtirana.al/malvinalleshi@gmail.com 

Faqja e Internetit www.aprtirana.al 

 

2. Llojiiprocedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës:“Blerje shkallë dhe karroca dore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-22079-05-15-2019 

 

5. Fondi limit:913 333 (nëntëqind e trembëdhjetëmijë e treqind e tridhjetë e tre)lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:1 080 000 (një milion e tetëdhjetë mijë)lekëMe TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:17.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra  “AZ TRADING”sh.p.k Nr. NIPT    L81515016F 

Adresa  TiranëBulevardiGjergjFishta, KullaG&P, Kati 1 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos  

Adresa   Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”   

E-mail   danielakukaj@gmail.com 

Adresa në Internet www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: "Punime shtesë me objekt"Rikonstruksion i rrjetit shpërndarës në rrugën 

"Enriko Veizi". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22273-05-16-2019 

 

5. Fondi limit: 1.612.491(një milion e gjashtëqind e  dymbëdhjetë mijë e katërqind e  nëntëdhjetë e 

një) lekë, pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera me TVSH: 1.910.000 (një milion e nëntëqind e dhjetë mijë) lekë me TVSH  

mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës: 17.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri : "ALBLI" Sh.p.k Fier me nr. NIPT J63112654D me përfaqësues Endrit Zeqaj.  

Adresa : Fier, Lagja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pll. Bega 07, Kati 9, Hyrja 1 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 23 493 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 
 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur” 
 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Kamiona vetshkarkues 2 copë, Minieskavator 1 copë dhe Skrep me 

goma 1 copë” 
 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17653-04-11-2019 
 

 

5. Fondi limit: 19.166.667 lekë pa TVSH 
 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 21.960.000  lekë me TVSH 
 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.06.2019 
 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “Grand Konstruksion M” shpk 

Adresa: Lagjia “5 Shkurti”, Ballsh, Mallakastër 

Nr.NIPT: L38109801T 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sistemim asfaltim rruga Hamidije, Shtoj i Vjeter " 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14653-03-20-2019 

 

5. Fondi limit: 20 381 399 (Njezetmilion e treqind e tetedhjete e njemije e treqind e nentedhjete e nente) 

leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 18 342 000  (me TVSH) Monedha Lek 

         

7. Data e lidhjes së kontratës 17.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ”Jubica.” sh.p.k Nr. NUIS    K26529001I 

Adresa                Rruga Luigj Gurakuqi-Shkoder 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Loti i  Tetë “Mbikqyrje e punimeve per objektin: 

Sistemim asfaltim rruga Hamidije, Shtoj i Vjeter" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti VIII:  REF-17645-04-11-2019   

 

5. Fondi limit : Loti i  Tetë “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Hamidije, 

Shtoj i Vjeter", me fond limit 339,385 (treqind e tridhjet e nënte mijë e treqind e tetëdhjet e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 345 129.6  (me TVSH) Monedha Lek 

         

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.06.2019 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit : Loti i VIII-te 

Emri  “Palma Construction” sh.p.k. Nr. NUIS K66607001U  

Adresa  Tirane,Bul.Bajram Curri,Godina Agimi 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Bashkia Dropull 

Adresa               Jergucat Gjirokaster 

Tel/Fax              088490804 

E-mail     bashkiadropull@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: NdertimLera ne Bularat Q= 400 m3,  Bodrisht Q= 

100m3 dheSotir Q= 100m3 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-22385-05-16-2019 

 

5. Fondi limit:1.878.329(Nje milion e teteqind e shtatedhje e tete mije e treqind e njezete e 

nende)leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimin): 

      Vlera me Tvsh  2.213.892 Monedha    leke 

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës  14.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri   Shoqeria "OREA’’ Sh.P.K. 

Adresa   Lagjia „Zona Industriale“godine 1 kateshe ,nr pasurie 12/82  

Nr. NIPT               J62903770O 

 

 

QENDRA E GRUMBULLIMIT DHE TRAJTIMIT TË KIMIKATEVE TË 

RREZIKSHME, ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Grumbullimit dhe Trajtimit të Kimikateve të Rrezikshme, Elbasan 

Adresa   Fshati Balez, Njesia Administrative Bradashesh, Bashkia Elbasan 

E-mail   qgtkrrelbasan2018@outlook.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes Ornela Bazaj – Pergj. ne Sektorin e Sherbimeve Mbeshtetese (Financiere)  

Numer Celulari 0694081284 

 

http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Marreveshje Kuader - Kërkesë për Propozim. (Prokurim Elektronik, 

Shërbime) Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

- me afat 12 muaj.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Per ruajtje fizike me Punonjes Sherbimi (roje private) 

te ambjenteve dhe teritorit te Q.G.T.K.RR., Elbasan”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-20245-05-02-2019 

 

5. Fondi limit  Fondi i Marrëveshjes Kuadër per 12 muaj: 3 160 299 (tre milion e njeqind e 

gjashtedhjete mije e dyqind e nentedhjete e nente) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 792 261.79   (me TVSH) Monedha LEK 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    NAZERI - 2000 sh.p.k., Tirane  

Adresa   Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, Tirane  

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Tiranë 

Tel/Fax  +355 69 68 81 798 

E-mail   Grisela.Canollari@Akzm.gov.al 

Faqja e Internetit www.akzm.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim i Zonave te Mbrojtura ne Shqiperi 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-18920-04-19-2019 

 

5. Fondi limit: 33.326.250 lekë (tridhjet e tre miljone treqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë lekë) pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

32,473,777 (tridhjetë e dy milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

lek pa tvsh 

     

mailto:Grisela.Canollari@Akzm.gov.al
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7. Data e lidhjes së kontratës13.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 

Emri    Shoqata Kombëtare e Parqeve në Shqipëri 

Adresa   Rr. Islam Alla, Pallati i Verdhë, nr. 3/6, Kati I-rë, Tiranë 

Nr. NIPT                     L74822452O 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë  

Tel/Fax   0672794446  

Personi Pergjegjes       Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit              Lezha.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me materiale ndertimore per mirmbajtjen e 

shkollave dhe objekteve te bashkise Lezhe 

 

4 Numri i referencës së procedurës REF-19782-04-26-2019 

 

5. Fondi limit  :  20 536 667  ( njezet milion e peseqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate ) ) leke pa t.v.sh,  vene  ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe( te 

ardhurat)   në Zbatim të VKB nr. 25   , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 

28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2019-2021 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 23 071 860 (njezet e tre milion e shtatedhjete  nje mije e 

teteqind e gjashtedhjete ) leke duke perfshire edhe vleren e t.v.sh.   

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  17. 06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : Drini A sh.p.k  me nr Nipti : J67902505V  me adrese Lezhe 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla  
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Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 

Tel/Fax               0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  me mjete elektronike   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sistemim , asfaltim i rrugeve te brendshme Mabe 

(faza e Pare) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-22372-05-16-2019 

 

5. Fondi limit  : 11.959.120 ( njembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e nente mije  e njeqind 

e njezet ) leke vene ne dispozicion nga   buxheti I bashkise Lezhe miratuar me VKB nr. 25   , datë  

29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të 

Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”  . financimi per 

vitin 2019 do te jete ne vleren prej 3 096 667 leke pa perfshire vleftene  tvsh-se, diferenca e 

financimit do te shtrihet ne vitet buxhetore 2020-2021 

 

6. Kontrata lidhet me nje vlere prej 13 998 780    trembedhjete milion e nenteqind e e nentedhjete e 

tete mije e shtateqind e tetedhjete ) leke  duke perfshire edhe vleren e TVSH-se    

sipas preventivit bashkelidhur ,pjese perberese  e kesaj kontrate  

 Kontraktori do te perfundoje te gjitha punimet ( volumete  e parashikuara ne preventiv sipas afatit 

te zbatimit te punimeve dhe konform specifikimeve teknike dhe standarteve perkatese pavaresisht 

financimit .  

Ne zbatim  të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr .7 datë 

28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr. 31date 

29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parashikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021, 

Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ per vitin 2019 jane 

per financim te projektit  financimi per vitin 2019 do te jete ne vleren prej 3 716 000 (tremilion e 

shtateqind e gjashtembedhjete mije ) leke perfshire vleftene  tvsh-se, diferenca e financimit do te 

shtrihet ne vitet buxhetore 2020-2021 

 Pavaresisht financimit te shtrire te dy vite buxhetore , perfundimi i objektit nga kontraktori duhet te 

realizohet brenda afateve te grafikut te punimeve te parashikuara ne DST 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 17.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : Bashkimi i operatoreve ekonomik Ndregjoni shpk  me nr Nipti 

K31329048I  me adrese Tirane  e perfaqesuar nga administratori i shoqerise Xhetan Ndregjoni  & 

shoqeria Vllaznimi Ndertimi I.S  shpk me nr Nipti  K77524909Q  me adrese  Tirane  , e perfaqesuar 

nga administratori  Arben Cela ,  

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Ndërtim i rrjetit të kanalizimeve të ujrave  

të zeza, Lagja Sallmone“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11448-03-01-2019. 

 

5. Fondi limit: 45.504.101 (dyzetë e pesëmilionë e pesëqind e katërmijë e njëqind e një) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktorit): 

Vlera 

51.436.394(pesëdhjetë e 

njëmilionë e katërqind e tridhjetë 

e gjashtëmijë e treqind e 

nëntëdhjetë e katër) 

(me TVSH) 

Monedha : Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri   A.L -ASFALT  sh.p.k  & ALB KORCA  2002 sh.p.k 

Adresa  Pranë kryqëzimit 4 Rrugët, Xhafzotaj, Shijak 

Nr. NIPT         K81511508A  &   K34004003T 

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   “Sheshi Skenderbej”, Lagjja Nr.5 Kukes 

Tel/Fax   +3554225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sherbim i mirembajtjes se rrugeve rurale ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19725-04-25-2019 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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5. Fondi limit: 6.000.000(Gjashtemilion) Leke (Pa Tvsh)   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 6.534.300     (me TVSH) Monedha Leke  

    

7. Data e lidhjes së kontratës:                  14.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :   Oruçi    Shpk  Nr. NIPT: J88511208S. 

Adresa:  Kukes,Lagjja Drinas,Rruga Kukes-Tirane Km 2 ,Zona Kad.1543,Nr.Pasurie 326 ND. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i godines se Kopshtit Guerrile”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17721-04-11-2019 

 

5. Fondi limit: 2 404 984 (Dymilion e katerqind e katermije e nenteqind e tetedhjete e kater) leke pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 608 868   (me TVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 18.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri    ” Nika” sh.p.k.  

     Adresa                        Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu -Shkoder 

      Nr. NUIS                    NUIS J76705047U  

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Çimento. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-19925-04-26-2019. 

 

5. Fondi limit: 2 499 833, (Dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e tridhjete e 

tre) Leke pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 2 929 179 (Dy milion e nenteqind e njezet e nente mije e njeqind e shtatedhjete e nente) leke 

me TVSH                               Monedha: Leke. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.06.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : “Redi - Mat” Sh.p.k Nr. NIPT: K88518901R. 

Adresa: “Burrel-Mat, Lagja Pjeter Budi, Pallati 5 katesh ngjitur me shkollen “Ilia Qiqi”.  

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Shpenzime per rruget rurale dhe komunale ne njesite 

administrative te Bashkise Elbasan”;  

 

4. Numri I referencëssëprocedurës/lotit: REF-20040-04-30-2019 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve):4.873.925 (katermilion e teteqind e shtatedhjete e 

tremije e nenteqind e njezet e pese)lekëë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

6.Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenënkontraktimet):prej 

5.579.280 (pesemilion e peseqind e shtatedhjete e nentemije e dyqind e tetedhjete)lekë(me tvsh). 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.06.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Fled” sh.p.k Nipt  K17621104C 

Adresa   L.Havaleas", rrugaUra e kozares Kuçovë, godinë private 1- kat, Nr.307. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrugës së varrezave të fshatit 

Shirgjan, rruga "Shkira" dhe rruga e shkollës”;  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16510-04-03-2019 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve): prej 9,672,112 (nëntëmilion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e dymijë e njëqind e dymbëdhjetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej    

      7.986.867 (shtatemilion e nenteqind e tetëdhjete e gjashtemijë e teteqind e gjashtedhjete e  

                     shtate) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05.06.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Blerimi” sh.p.k. Nipt    J62903384G 

Adresa   fshati Mjekës, Njësia Adm.Shirgjan, rruga Elbasan-Cerrik km 4, Elbasan . 

 

 

REPARTI SPECIAL RENEA TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Reparti Special RENEA 

Adresa   Qesarake, Linze,Tirane 

Tel/Fax  0694110245 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  Mirembajtje Rutine Automjetesh 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-21248-05-09-2019 

 

5. Fondi limit:2,583,340 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera 2,495,330 leke(me TVSH) Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës:13.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    Servis Auto 2000 Nr. NIPT    K31523078F 

Adresa   Rr.Enriko Telini,Ndertesa 15, H1,Tirane 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Zhvillimit Shkoder 

Adresa   L.Skenderbeg,Rr.Dr. Ali Spahija-Shkoder 

Tel/Fax  +355 222 40 0070 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër.Blerje artikuj ushqimore 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-17526-04-10-2019 

 

5. Fondi limit 9 000 000 (Nentemilion) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 10 366 260(me TVSH) Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 14.06.2019 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontraaktorit 

Bashkim Operatore Ekonomik 

Emri  BO “EL-GJO 2006” shpk  & “ERDIS” shpk 

Adresa  “EL-GJO 2006” shpk  Ruga:  Ing. Gjovalin Gjadri,  Shkoder, NIPT   J66902033R 

“ERDIS” shpk: Qersarak, Tirane,  NIPT K71804011J 

 

mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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OQB, AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA/ MINISTRIA E 

BRENDSHME 
 

1. Emri:  OQB, Agjencia e Blerjeve te Perqendruara/ Ministria e Brendshme 

Adresa: Sheshi Skenderbej, Tirane   

Tel/Fax: 003554 2247865 

Faqja e Internetit: www.abp.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Prokurim elektronik – Tender i Hapur - Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për spitalin 

universitar obstetrik-gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë” Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04878-01-23-2019 

Lot.1: REF-04880-01-23-2019 

 

5. Fondi limit: Fondi i Marrveshjes Kuader per 24 muaj – 120.604.171 (njeqind e njezet milion e 

gjashteqind e kater mije njeqind e shtatedhjete e nje leke pa tvsh) 

Fondi limit/Lot.1 -  38.090.037,9 (tridhjete e tete milion e nentedhjete mije e tridhjete e shtate leke 

e nente qindarka); pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera e pritshme totale e kontratave Lot.1: 45,259,088.16 (dyzetë e pesë milion e dyqind e 

pesëdhjeë e nëntë mijë e tetëdhjetë e tete leke e  gjashtëmbëdhjetë qindarka)]; me TVSH,  

Monedha Lek 

Vlera e minikontrates Nr.1 - Lot.1 : 15.127.762,65 (pesembedhjete milion e njeqind e njezet e 

shtate mije e shtateqind e gjashtedhjete e dy leke e gjashtedhjete e pese qindarka me TVSH (20%),  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.05.2019 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    Sori Al Shpk 

Adresa   Rr Irfan Tomini, Pallati 28, Shk.3, Ap.4, Kati 2 - Tirane 

Nr. NIPT                   K31510059D 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

http://www.abp.gov.al/


Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           423/559  

 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjesë ndërrimi, si dhe shpenzime mirëmbajtje 

për sistemin e monitorimit në distancë. 

 

4. Numri I references së procedurës/lotit:REF-20248-05-02-2019 

 

5. Fondi limit: 10 000 000 (dhjetë milion) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 11 808 000 (meTVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës:18.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    A.E Distributionsh.p.k 

Adresa Rr. George W. Bush,Kullat përballë Parlamentit, Hyrja parë, Kati II,  Tiranë 

Nr. NIPT                     K21915002R 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla , Flora Dedgjonaj 

Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 

Tel/Fax               0698768121;0672794446 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  I hapur   me mjete elektronike   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sistemim, asfaltim i rruges Azem Hajdari” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-18940-04-19-2019 

 

5. Fondi limit  : Fondi limit: 30,635,990 (Tridhjete milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e 

nenteqind e nentedhjete ) leke  vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant  2019 – 

2020 -2021 )  në Zbatim të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 

28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr 31date 

29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parshikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per 

vitin 2019 jane per financim te projektit  6 000 000 leke pa tvsh , diferenca nga fondi limit shtrihet 

ne dy vitet buxhetore 2020-2021 

Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ 

http://www.albcontrol/
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6. Kontrata lidhet me nje vlere 32 183 040 ( tridhjete e dy milion e njeqind e tetedhjete e tre mije e 

dyzet ) leke  duke perfshire edhe vleren e TVSH-se    

sipas preventivit bashkelidhur ,pjese perberese  e kesaj kontrate  Kontraktori do te perfundoje te 

gjitha punimet ( volumete  e parashikuara ne preventiv sipas afatit te zbatimit te punimeve dhe 

konform specifikimeve teknike dhe standarteve perkatese pavaresisht financimit .  

Në Zbatim të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     

“Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 

2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr 31date 29.03.2019” Per miratimin e 

investimeve te parshikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per vitin 2019 jane per financim 

te projektit  7 200 000 ( shtate milion e dyqind  mije ) leke , diferenca nga vlefta e kontrates  

shtrihet ne dy vitet buxhetore 2020-2021 

Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ 

 Pavaresisht financimit te shtrire te dy vite buxhetore , perfundimi i objektit nga kontraktori duhet te 

realizohet brenda afateve te grafikut te punimeve te parashikuara ne DST 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 18.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : Subjektit Almo Konstruksion   shpk Nipti: J91915001P   

me perfaqesues ligjor z.Alfons Bitri  me adrese Zall-MNER I Ri Rruga Nacionale Kamez Tirane 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë  

Tel/Fax   0672794446  

Personi Pergjegjes       Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  me mjete elektronike  

 

3.Objekti kontratës/marrëveshje kuadër: Sistemim, asfaltim i bllokut ne lagjen Beslidhja tek DTT 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17441-04-10-2019 

 

5. Fondi limit  : 14 945 239 (katermbedhjete milion e nenteqind e dyzet e pese mije e dyqind e 

tridhjete e nente ) leke pa t.v.sh. Investimi eshte i shtrire ne dy vite buxhetore, vlera e financimit per 

vitin 2019 eshte 8 333 334 ( tetemilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e kater ) 

leke pa t.v.sh , dhe vlera e mbetur eshte financim per vitin 2020 .  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj nga data e dorezimit te sheshit te 

ndertimit  
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : Kontrata lidhet me nje vlere 14 165 808 (  

katermbedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind e tete) leke perfshire dhe 

vleren e TVSH-se sipas preventivit bashkelidhur ,pjese perberese  e kontrates .   Kontraktori do te 

perfundoje te gjitha punimet volumet e  e parashikuara ne preventiv sipas afatit te zbatimit te 

punimeve dhe konform specifikimeve teknike dhe standarteve perkatese pavaresisht financimit . 

Vlera e financimit per vitin 2019 eshte   10 000 000  ( dhjetemilion   ) leke duke perfshire edhe 

vleren e T.v.sh .Pjesa e mbetur  e fondit do te financohet ne vitin   2020     Pavaresisht financimit te 

shtrire te  dy  vite buxhetore , perfundimi i objektit nga kontraktori duhet te realizohet brenda 

afateve te grafikut te punimeve te parashikuara ne DST 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :19. 06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : Operatorit  Ekonomik Nika   shpk me numer nipti  J76705047U 

me perfaqesues Ligjor znj. Shpresa Nika   me seli ne Shkoder. 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla  

Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 

Tel/Fax               0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  me mjete elektronike   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sistemim+ndricim  i rruges shkolles Dajc+ sistemim  

kanal kullues 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-21559-05-11-2019 

 

5. Fondi limit  : 4,327,546 ( katermilion e treqind e njezete shtate mije e peseqind e dyzete  gjashte  

Leke vene ne dispozicion nga    Buxheti i bashkise Lezhe miratuar me  VKB nr. 25   , datë  

29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të 

Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021” 

 

6. Kontrata lidhet me nje vlere prej 5.038.848 ( pese milion e tridhjete e tete mije e teteqind e dyzet 

e tete ) leke  duke perfshire edhe vleren e TVSH-se    

sipas preventivit bashkelidhur ,pjese perberese  e kesaj kontrate  

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 14.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : Uleza Ndertim shpk i pajisur me nr nipti J67902828O   

Adm.N.Shpani, adresa  Nj.bashk.5 , rruga Zef Jubani , ndertesa nr 15 hyrja nr 19 ap 1 Tirane 
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BASHKIA PERMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 

 

2.  Lloji I procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: «Blerje dru zjarri per ngrohje» 

 

4. Numri i referencës së procedurës-22652-05-20-2019 

 

5. Fondi limit  1 137 500 (nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 137 500 (pa TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 19.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   ”Daora” shpk Nr. NIPT K28904201D 

Adresa  Permet, lagjia ”Mejden”, pallati nr, hyrja 2. 

 

 

AGJENCIA E PARQEVEDHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqevedhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “LimanKaba”,ParkuOlimpik,Tiranë 

Tel   0697406281 

E-mail   malvinalleshi@gmail.com 

Faqja e Internetit www.aprtirana.al 

 

2. Lloji I procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës:“Shërbime për qeramarrje mjete transporti (bote, mjet për vaditjen e bimësisë 

dekorative)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-21761-05-13-2019 

 

5. Fondi limit:3 326 717 (tremilion e treqind e njëzet e gjashtëmijë e shtatëqind e 

shatatëmbëdhjetë)lekëpa Tvsh 

 

http://www.aprtirana.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:3 912 219.19 (tremilion e nëntëqind e dymbëdhjetëmijë e 

dyqind e nëntëmbëdhjetëpikënëntëmbëdhjetë)lekëMe TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:19.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra  “2T”sh.p.k 

Adresa  Tiranë Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 

Nr. NIPT          K01731001M 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com  

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Të tjera materiale dhe sherbime speciale” e ndarë në lote: 

     Loti 1 “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelbërim”,  

     Loti 4 “Blerje materiale ndërtimi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-18972-04-19-2019 

    Loti 1: REF-18977-04-19-2019 

    Loti 4: REF-18984-04-19-2019 

 

5. Fondi limit në total: 8 320 157 (tetë milion e treqind e njëzet mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) 

lekë pa Tvsh. 

Loti 1: “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelberim”, me fond limit 1 666 417 (një milion  e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) lekë Pa Tvsh, 

Loti 4: Blerje materiale ndërtimi” me fond limit 833 120 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e 

njëzet) lekë Pa Tvsh,  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: Loti 1: “Blerje vegla pune, materiale pune për gjelbërim” 

në vlerën 1 899 912 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dymbëdhjetë) 

lekë me Tvsh 

Loti 4: Blerje materiale ndërtimi” në vlerën 983 280 (nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

tetëdhjetë) lekë me Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
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Emra  “Power Industries” shpk Nr. NIPT L51706022H 

Adresa Bul.Gj.Fishta, Qendra Alpas, Shk.2, kati i 5, ap. 14, Njesia Nr.7, Tiranë 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

Personi i kontaktit: Ornela Cini ornela_cini@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mbrojte ne Lumin Vjose Ferras Fier” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-09658-02-20-2019 

 

5. Fondi limit  44.094.434 (dyzetekatermilionenentedhjeteekatermijeekaterqindetridhjetekater)leke 

pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  38 334 987.2  me Tvsh                                                   Monedha          leke  

    Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________   

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri   BOE ELMAZAJ Konstruksion  & BAHAS  

Adresa  FIER Lagjja 1 Maji, Rruga Sotir Bare, Nr 11/1,      

Nr. NIPT           ELMAZAJ Konstruksion  me Nipt L33229401T & BAHAS me  Nipt J61827083D

   

 

BASHKIA PEQIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi Mustafa Gjinishin ,Qyteti Peqin 

Tel/Fax  0693761511 

E-mail   Bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja në Internet Bashkiapeqin.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Procedure e Hapur 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  «Rikonstruksion dhe ndertim palestre se shkolles se 

mesme Pajove “Mustafa Kemal Ataturk’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-19992-04-30-2019 . 

 

5. Fondi limit : 54.320.433 (pese dhjete e kater milion e treqind e njezet mije e katerqind e tridhjet e 

tre ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19/06/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

BOE “PESE Vellezerit”  shpk & “Boshnjaku B” shpk  , me adm.Sh.Dulla, NIPTI  L22925402C  

me adrese Fier , L.Bishanake, rruga Skenderbeu prane karurantit Bolv OiL,  

adm.z.B.Dulla, Nipti K72627402H, adrese Fier L.Bishanake, Rr.Skenderbeu prane karb Bolv OiL,  

 

 

BASHKIA  TROPOJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Tropoje 

Adresa   Sheshi  “Azem Hajdari “ 

Tel/Fax  0685331026 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Ndertim i rrjetit shperndares te ujesjellesit te fshatit Kasaj, Tropoje” 

 

4. Numri i referencës së lotit: REF-20207-05-02-2019 

 

5. Fondi limit: 9 927 191 leke pa t v sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 11 879 061 (me TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 14.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    B.O. Trajler sh.p.k. & Ndregjoni sh.p.k.,  

Adresa   Lagjja “28 Gushti”, Rruga “Agim Ramadani”, Bajram Curri, Tropoje 

Nr. NIPT                     L69126601F& K31329048I   

 

Vlera 54 208 454 leke pa tvsh 

 

mailto:bashkiatropoje@gmail.com
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BASHKIA DIBER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Diber 

Adresa              Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax  0684040694 

E-mail              bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës   “Blerje  mallra ushqimore  per nevojat e çerdheve dhe kopshteve   te 

Bashkise Dibër,  per vitin 2019”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-21948-05-14-2019 

 

5. Fondi limit  3 416 667 (Tre milion  katerqind e gjashtembedhjete mije e tre qind e tridhjete e tre ) 

leke pa TVSH ose 4 100 000 (Kater milion e njeqind mije)  leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

3 380 495 (tre milion e treqind e tetedhjete mije e katerqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh ose  

4 056 594 (Kater milion pesedhjete gjashte mije e peseqind e nentedhjete e kater)  leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  19.06.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                JASHARI  sh.p.k NIPT        K47129716U 

Adresa              Diber Peshkopi, Lagjja: Gjok Doçi, ish Fabrika e Makaronave.  

 

 

SH.A.UJESJELLES-KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   l_kolici@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes: Ledia Rushanaj, (l_kolici@yahoo.com, 0674910 392) 

 

2.  Lloji I procedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike (sherbim)  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Sherbim Riparim Elektromotore dhe Transformatore” 

mailto:l_kolici@yahoo.com
mailto:l_kolici@yahoo.com
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF -21719-05-13-2019 

 

5. Fondi limit:  1.400.000 (nje milion e katerqind mije ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 1.240.000 (nje  milion  e dyqind e dyzet mije )leke pa tvsh   

Vlera 1.488.000 lekë (me TVSH) Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.06.2019     

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :  Remonti  Elektrik   SHA     NIPT   J62903394N   

Adresa: Bradashesh Komb, Siderurgjik, Elbasan  

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: „Sistemim Asfaltim Rruga Fundi i Brinjes“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-16792-04-04-2019 

 

5. Fondi limit 16 666 256 (Gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

dyqind e pesedhjete  e gjashte)lek pa TVSH dhe 19 999 507 ( Nentembedhjete milion e nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e peseqind e shtate) lek me tvsh. 

Per vitin 2019: 6 000 000 (Gjashte milion ) lek me tvsh. 

Per vitin 2020: 6 000 000 (Gjashte milion ) lek me tvsh. 

Per vitin 2021: 7 999 507 (Shtate milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e peseqind e shtate ) 

lek me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

19 687 272    

(nentembedhjetemilionegjashteqind 

etetedhjeteeshtatemijeedyqindeshtatedhjeteedy)  

(meTVSH) 

  

    

7. Data e lidhjes së kontratës 14.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
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Emri: “NIKA SHPK” Nr. NIPT: J76705047U 

Adresa : SHKODER LagjjaVasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje tubash per ujesjellesat e fshatrave. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-21754-05-13-2019. 

 

5. Fondi limit: 1 083 333 Leke pa T.v.sh.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 977 750 (Nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e pesedhjete) Leke pa Tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.06.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : Ilir Dedolli” P.F Nr. NIPT: K37508925G 

Adresa: Diber KLOS Rruga Rexhep Pashe Mati, Ndertese private 2-kateshe Nr.5, Kati 1 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat/ Armelin Çili 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237/0694598444 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al/ armelin73@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi I Lavanterise” - (Marrëveshje Kuadër) me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me afat 12 muaj. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : NR REF -07765-02-13-2019 

                                                         

http://www.bashkiaklos.gov.al/
mailto:armelin73@gmail.com


Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           433/559  

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër:   4 614 480 Lekë pa TVSH   

  

6. Vlera totale përfundimtare e Minikontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

2 805 847 

(Dymilioneteteqindepesemijeeteteqindedyzeteeshtate) 

Lek   (me TVSH) 

 

 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së Minikontratës 19.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Sanitary Cleaning”Shpk” 

Adresa   TIRANE Rruga Teodor Keko,Nr. 160. 

Nr. NIPT                     L42429004B 

 

 

BASHKIA BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Berat 

Adresa             Bulevardi Republika 

Tel                              032 234 935 

E-mail   bashkiaberat@yahoo.com 

Adresa në Internet info@bashkiaberat.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti i kontratës /marrëveshje kuader : 

Blerje Librash Artistikë të autorëve Klasikë e Nobelistë, etj  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-21746-05-13-2019 

 

5. Fondi limit 2 365 980  (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë)  ) 

leke pa tvsh  fondi i plote per vitin 2019. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet) është: 

 2 505 840(dy milion e peseqind e pese mije e tetqind e dyzet) leke me  t.v.sh per vitin 2019.  

Shenim(Vlera totale perfundimtare e kontrates ne sistem nuk eshte e njejte  me vleren e kontrates se 

nenshkruar per shkak se ne SPE aplikohet automatikisht 20 % i vleres se ofertuar theksojm se per 

librat tvsh eshte vetem 6% dhe vlera perfundimtare e kontrates eshte llogaritur mbi kete %). 

 

7. Data e lidhjes se kontratës  19.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:   

Emri          “Inpress” sh.p.k                    “Nazarko” 

Adresa        TIRANE                             TEPELENE 
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NIPT   L52122014L             NIPT L62427012H                                                   

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Fondi Shqiptar i Zhvillimit; 

Adresa:   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë;    

Tel:    +355 42235 597; 

Fax:    +355 42234 885; 

E-mail:   adf@albaniandf.org; 

Adresa e Internetit: www.albaniandf.org; 

 

2. Lloji i proçedurës:  Tender i Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti”.  

 

4. Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-18866-04-18-2019. 

 

5. Fondi limit: 10,091,667 (dhjetë milion e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

 Vlera e plotë e kontratës është: 10,091,667 (dhjetë milion e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë, pa TVSH ose, 12,110,000 (dymbëdhjetë milion e njëqind e dhjetë 

mijë) Lekë, me TVSH, me marzh fitimi 6% (gjashtë përqind). 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.06.2019.  

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri:  Gega Center GKG Shpk; Nr. NIPT      K66801001T. 

Adresa:  Njësia Bashkiake nr. 1, rruga Ali Demi, godina nr. 110Tiranë; 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / malvinalleshi@gmail.com  

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës:Shërbim mbikqyrje punimesh e ndarë në lote: 

http://www.albaniandf.org/
mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
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“Loti 4: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rrethime të ndryshme (kangjella, gardhe të ndryshme)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-19014-04-19-2019 

 

5. Fondi limit:837 884 (tetëqind tridhjetë e shtatë mjië e tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

Loti 4: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rrethime të ndryshme (kangjella, gardhe të ndryshme)në 

vlerënmaksimale153 899(njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekëpa 

Tvsh dhe vlerën minimale123 797(njëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë)lekëpa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:148 556,4(njëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë presje katër) lekë me Tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:20.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “GB Civil Engineering” shpk Nr. NIPT   L51825011V  

Adresa Rr.Kavajës, Ish Parku, pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, shk.2, kati 7, ap. 1, Tiranë 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / malvinalleshi@gmail.com  

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës:Shërbim mbikqyrje punimesh e ndarë në lote: 

Loti 5: “Mbikqyrjepunimesh me objekt: “Rehabilitimii Godinës sëVarrezavetë  Dëshmorëve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-19016-04-19-2019 

 

5. Fondi limit:837 884 (tetëqind e tridhjetë e shtatëmjië e tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

Loti 5: “Mbikqyrjepunimesh me objekt: “Rehabilitimii Godinës sëVarrezavetë  Dëshmorëve”, 

nëvlerënmaksimale133 993(njëqind e tridhejtë e tremijë e   nëntëqind e nëntëdhjetë e tre)lekë pa 

Tvshdhevlerënminimale108 419 (njëqind e tetëmijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë)lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 130 102,8  (njëqind e tridhjetë mijë e njëqind e dy presje 

tetë) lekë me Tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:20.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
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Emra   “GB Civil Engineering” shpk Nr. NIPT   L51825011V  

Adresa Rr.Kavajës, Ish Parku, pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, shk.2, kati 7, ap. 1, Tiranë 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti I: Supervizim Sistemim Asfaltim Rruga Fundi i 

Brinjes 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-18034-04-15-2019 

 

5. Fondi limit245 692 (dyqind e dyzet e pese mije e gjashteqind e nentedhjete e dy) lek pa tvsh dhe 

294 830 (dyqind e nentedhjete e kater mije e teteqind e tridhjete) lek me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

240 935  

(dyqind e dyzetmije e nenteqind e 

tridhjete e pese) leke (meTVSH)  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri: NOVATECH STUDIO shpk me nr. NIPT:  L01717030C  

Adresa: Tirane Njesia bashkiake nr 8,rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1,ap 18   

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kamionveteshkarkues 
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4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-21463-05-10-2019 

 

5. Fondi limit3 291 667 (tre milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) lek pa tvsh dhe 3 950 000 (tre milion e nenteqind e pesedhjete mije) lek me tvsh.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

3 870 000 leke (meTVSH) 

(tremilioneteteqindeshtatedhjetemije) 

 
  

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri   "SIDI" SH.P.K 

Adresa  Shkoder Koplik Lagjja Mehaj, Rruga NacionaleKoplik- Bajze, god.2-kat.kati I-re, 

Nr. NIPT         K18409705F 

 

 

NDËRMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BULQIZË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndërmarrja e Sherbimeve Publike Bulqizë 

 Adresa :                            Lagjja’’Minatori’’ Bulqizë Adresa    

Tel:                                     0682400196 

E-mail   ali.shehu80@yahoo.com 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri : Ali Shehu     

Adresa: Ndërmarrja e Sherbimeve Publike Bulqizë 

E-mail :ali.shehu80@yahoo.com   

Tel. :   0682400196 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje e nje  makine vinç me kosh per shtylla elektrike 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF  19534-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  :  2.916.667 

(dymilionenenteqindegjashtembedhjetemijegjashteqindegjashtedhjeteshtate) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

              Vlera: 2.800.000, (dymilioneteteqindemije) leke pa TVSH 

              Vlera:3.360.000 (tremiliontreqindegjashtedhjetemije) Leke   me   TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

mailto:ali.shehu80@yahoo.com
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Emri : “Dritan Xheka”.pf Nr. NIPT-i L56503401V 

Adresa : Shupenze , Dibër  

 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr.Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail   info@eco-tirana.al 

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje rezine 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-23358-05-22-2019 

 

5. Fondi limit 1.197.000 (nje milion e njeqind e nentedhjete e shtate mije) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

1.436.400 (nje million e 

katerqind e tridhjete e gjashte 

mije e katerqind) (me TVSH) 

Monedha LEKE 

    

7. Data e lidhjes së kontratës17.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    SINANI TRADING SHPK  Nr. NIPT   J64103483H 

Adresa   LUSHNJE, Lagjia Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, 

pasuria nr 1957/3, prane fabrikes se Qumeshtit 

 

 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259  

E-mail   julian.gazeli@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim /mallra 

 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
http://www.parlament.al/
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3. Objekti  i kontratës : “Materiale të ndryshme mirëmbajtje të specialitetit elektrik”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-21867-05-14-2019 

 

5. Fondi limit  2.743.377 (dy milion e shtatëqind e dyzet e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  3.093.720   (me TVSH)  Monedha Lek 

     

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    “Gentian Horieti” SH.P.K 

Adresa   Rruga “5 Maji”, ish NPK TIRANE. 

Nr. NIPT                     K31427013J 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla  

Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 

Tel/Fax               0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  I hapur   me mjete elektronike   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër SISTEMIM, ASFALTIM I RRUGES “ÇAMERIA PER 

TEK BORDI I KULLIMIT  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-19070-04-22-2019 

 

5. Fondi limit  : 18,209,679 ( tetembedhjete milion e dyqind e nente mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e nente ) leke  vene ne dispozicion nga te ardhurat e bashkise Lezhe   per :  Sistemim, 

asfaltim i rruges Çameria 

,  vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant  2019 – 2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25 , 

datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit 

të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit 

te Keshillit te Bashkise Lezhe nr 31date 29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parshikuara per 

vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per vitin 2019 jane per financim te projektit  4 583 333(kater 

milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre )  leke pa tvsh , diferenca e 

financimit shtrihet ne dy vitet buxhetore 2020-2021. 

Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ 
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6. Kontrata lidhet me nje vlere prej Kontrata lidhet me nje vlere prej 15 197 214 (pesembedhjete 

milion e njeqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind e katermbedhjete  ) leke  duke perfshire edhe 

vleren e TVSH-se    

sipas preventivit bashkelidhur ,pjese perberese  e kesaj kontrate  

 Kontraktori do te perfundoje te gjitha punimet ( volumete  e parashikuara ne preventiv sipas afatit 

te zbatimit te punimeve dhe konform specifikimeve teknike dhe standarteve perkatese pavaresisht 

financimit . në Zbatim të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 

28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr 31date 

29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parshikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per 

vitin 2019 jane per financim te projektit  5 500 000( pesemilion e peseqind mije  )  leke perfshire 

dhe TVSH-ne  , diferenca e financimit shtrihet ne dy vitet buxhetore 2020-2021. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 19.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : Operatorit ekonomik Nika  shpk nipti J76705047U   

perf. nga Sh.Nika  me adrese Shkoder , Lagja Vasil Shanto , rruga Marin Barleti  

 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  

FUSHË-KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Transferimit të Tekonologjive Bujqesore Fushë-Krujë 

Adresa   Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Ura e Gjoles 

E-mail   andi_91_kodra@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Studim fushor per mbledhjen e te dhenave, krijimi i 

databazhe dhe dixhitalizimi per 5750 njesi ulliri  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-20143-04-30-2019 

 

5. Fondi limit  7 250 000 (shtatemilion e dyqind e pesedhejte mije)lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
8 556 000 (tetemije e peseqind e 

pesedhjete e gjashte mije) 
Monedha lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 19.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    LORENCO & Co sh.p.k Nr. NIPT      J61903071B 

Adresa   Tirane, Rruga Dritan Hoxha, Pallati i ri 8-katesh perball Procredit Bank 
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UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Nd.133,Nj.Adm.6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  I hapur-Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: « Rinovimi I Suportit të Infrastrukturës Qëndrore të 

UKT sh.a 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-20675-05-06-2019 

 

5. Fondi limit 20,996,000(njëzetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë)mijë lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 
22,689,066 leke (me TVSH) 

  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës20.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri :C.C.S sh.p.k   Nr. NIPT  :J61901033C 

Adresa:Tiranë, NjësiaBashkiake nr.5, Rruga “SulejmanDelvina”, nr.8, kodipostar nr.1019 

 

 

BASHKIA SELENICE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Selenice 

Adresa  Rruga “Llambi Bombaj , Prane spitalit Selenice  

Tel/Fax   0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim  

 

3.Objekti i prokurimit “ Ndertim ure  ne fshatin Mallkeq-Lezhan dhe rikonstruksion ure Vodice     ” 

 

4. Nr Reference  :    20141-04-30-2019 

http://www.ukt.al/
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5.Fondi limit   :  4.897.091( Katermiljon e teteqind e nentedhjete e shtatemije e nentedhjete e nje ) 

leke pa t.v.sh dhe me tvsh 5.876.509 (Pesemiljon e teteqind e shtatedhjete e gjashtemije e peseqind 

e nenete leke )  Burimi i financimit :Buxhet I Bashkise 

 

6. Vlera e kontrates  : 4.870.000(Katermiljon e teteqind e shtatedhjetemije ) leke pa t.vsh dhe me 

t.v.sh 5.844.000(pesemiljon e teteqind e dyzete e katermije ) 

 

7. Data e Lidhjes se Kontrates :  11.06.2019   

Afati i ekzekutimit te kontrates:90 dite  nga data e lidhjes se kontrates  

 

8. Kontraktori :    “      BOE (ASI-2A CO  sh.p.k. me nipt K53002402C, Lagja Konferenca e Pezes , 

Kryqezimi I rrugeve M.Ulqinaku dhe B.Shehu, Banesa nr 2 Fier &  

Beqiri sh.p.k. me perf.N.Beqiraj , Lagja 15 tetori . rruga todi shkurta , pllati 10 katesh  Fier     

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOÇO GLIOZHENI” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+0697393061 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëv.kuadër   :Blerje Echo Ultratinguj dhe te imazheris dopler 3D/4D 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_20997-05-08-2019 

 

5. Fondi limit4.333.333 (kater milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre)leke 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 5.034.000 (me TVSH) Monedha LEK 

Vlera  e nënkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës19.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ”MONTAL” 

Adresa   Rruga”Dervish Hima ”, Tiranë 

Nr. NIPT                        J62009007F 

 

 

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOÇO GLIOZHENI” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+0697393061 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  E Hapur /Marreveshje Kuader me nje operator  ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara per 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Eleminim i mbetjeve te rrezikshme siptalore» 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-02543-12-28-2018 

 

5. Fondi limit 8.910.000(tete milion e nenteqind e dhjete mije)leke 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7.200.000(me TVSH) Monedha LEK 

Vlera  e nënkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës18.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ”PURE MEDICAL” shpk 

Adresa   Metalurgjiku Elbasan 

Nr. NIPT                     L71515507M 

 

 

DREJTORIA E SHISH LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria Rajonale Fier,për Drejtorinë     Lushnje. 

Adresa   Rruga: “Hasan Cela”, Lushnje 

Tel/Fax  0694138942 

E-mail   zhaneta.zylalaj@shish.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti kontratës/marrëv.kuadër:“Rikonstruksion i godinës (dy) katëshe të Drejtorisë Lushnje”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20767-05-07-2019. 

 

5. Fondi limit:990 450(nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë, pa tvsh. 

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktorit): 

Vlera 1 188 540 (me TVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri   “SARDO” SHPK Nr. NIPT               K13120402W 

Adresa : Lagjja Apollonia, Rruga: Xoxi Andoni, pallati8 katësh, nr.89, kati I parë, Fier. 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË  

Adresa  Bulevardi  Shën Gjergji L.12  

Tel/Fax 0822 4 3353  

E-mail  bashkiakorce@gmail.com  

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:     Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:    Skemat ujitëse 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF- 16534-04-03-2019 

 

5. Fondi limit:  17,238,211 leke, pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :    

 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    18.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri              Bashkimi i shoqerive ”Alb Korça 2002 sh.p.k & ”Al  Asfalt” sh.p.k perfaqesuar   

nga shoqeria ”Alb Korça2002 sh.p.k 

Adresa  Korçë, Pojan, Zëmblak Lagj.Qender, Rruga nacionale, km i pare  

Nr. NIPT         Alb Korça 2002  NIPT K34004003T       

 Nr  NIPT         Al Asfalt            NIPT K81511508A      

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Vlorë  

Vlera 11,776,426 (me TVSH) Monedha LEKE 

http://www.bashkiakorce.gov.al/
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Adresa   Lagja:  “15 Tetori”  Vlorë 

Tel/Fax  033 222 647  

E-mail   DRSHVlore@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës :  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Kite dhe Reagent për laboratorët. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :       REF- 07826-02-13-2019. 

 

5. Fondi limit :   1 200 000 (një milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

            1 315 800 (një milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

     

7. Data e lidhjes së kontratës 19.06.2019 

                                

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri          BIOMEDIKA ALBANIA DISTRIBUTION “ sh.p.k     

Adresa         Rr.” Eduart Mano”, Kriger Z1, Tiranë 

Nr. NIPT      L52020002V 

 

 

BASHKIA BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Bulqize,  

Lagjia “ Minatori” Bulqize. 

 

2. Lloji i proçedures se prokurimit :   “Procedure e Hapur ”  (me mjete elektronike) 

 

3. Objekti i prokurimit:  " Rikonstruksion Rruga Strikçan ". 

 

4. Nr Reference: Ref: REF-15884-03-29-2019 

 

5. Fondi limit:  15.729.166 (pesembedhjete miljon e shtateqind e njezet e nente mije e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale e kontrates : 15 621 172  (pesembedhjete miljon e gjashteqind e njezet e nje mije e 

njeqind e shtatedhjete e dy) leke pa TVSH  ose 18 745 406,4 (tetembedhjete miljon e shtateqind e 

dyzet e pese mije e katerqind e gjashte presje kater ) lekë më TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates:   18.06.2019  

Kohezgjatja e Kontrates: 2 muaj  

 

http://www.app.gov.al/
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8. Kontraktori, adresa, nipt:   

SELAMI  sh.p.k  të përfaqësuar nga z.Musa SELAMI  me nr NIPTI :J77304706L  me adrese 

kryesore :Diber, Peshkopi, Lagjia "Nazmi Rrushiti", rruga Terciliu, Kardinali, kati i 2 ndertesa e 

quajtur "Veri“ 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR  DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor  Durres 

Adresa   Rr.Aleksander Goga Durres  

Tel/Fax  052 2304 94 

E-mail   juliana.dhima@gjykata.gov.al 

Faqja e Internetit gjykata.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ruajtja e godinës me roje private” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-15507-03-27-2019 

 

5. Fondi limit  2 394 895  (dymilion e treqind e nentedhjete e kater mije e teteqind e nentedhjete e 

pese) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 822 288.61 (me TVSH) Monedha Leke  

    

7. Data e lidhjes së kontratës 10/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Nazeri 2000 shpk 

Adresa   Rr. Kavajës, Qëndra Condor, Kulla H, Ap.27, Tiranë  

Nr. NIPT                     NIPT: K31422029Q 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22 667 545 

E-mail   endri.mullai@bujqesia.gov.al 

Për dijeni  enea.hoti@bujqesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al 
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2.  Llojiiprocedurës: MarrëveshjeKuadër – Kërkesë për Propozime. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje e autoveturave të Ministrisë së Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural, viti 2019”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-15398-03-26-2019.  

 

5. Fondi limit:6,879,837 (gjashtëmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

Fondi limit përcmimpërnjësi: 5,357,291 (pesëmilion e treqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

-Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar 4,022,640 (katërmilion njëzet e dymijë e gjashtëqinde 

dyzet) lekë me TVSH. 

-Vlera totale 5,093,160 (pesëmilion e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë me 

TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:20.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorëve: 

“Vilnik Motors” Sh.p.k me NUIS L01314031G me adresë Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, 

Kati 2, Km 6, Vaqarr, Lalm, Tiranë,  përfaqësuar nga administratori i shoqërisë znj. Lindita Gjinaj. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa  Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier 

Tel/Fax            tel +355 34503188 

E-mail  bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit                   www.app.gov .al  

Personi i kontaktit: Ornela Cini email:ornela_cini@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Sherbim Konsulence  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-14500-03-20-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Supervizion i punimeve te Mbrojtjes Lumore ne Kalasa 

2019 

 

5. Fondi limit 1.369.854 (njemilionetreqindegjashtedhjeteenentemijeetetqindepesedhjeteekater) leke 

pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 608 000    (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 11.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SELAS LTD 

Adresa   TIRANE Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 

Nr. NIPT                     J71826005F 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 
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Tel/Fax  +355 42 256 796 

E-mail:  flutura.cekrezi@mb.gov.al 

    shpetim.cokaj@mb.gov.al 

    zana.dulla@mb.gov.al 

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 

 

3. Objekti  i kontratës: Mirëmbajtja dhe zhvillimi I mëtejshëm I regjistrit kombëtar të gjendjes 

civile”, më një afat prej tetë muajsh duke filluar nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21142-05-08-2019 

 

4. Fondi limit: 80,000,000 (tetëdhjet milion) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 79.160.200 (pa  TVSH) Monedha Lekë 

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 22.05.2019. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “XION IT SYSTEMS GMBH” 

Adresa   Dresdner Strasse 81-58/8; A-1200 Vienna, Austria 

Nr. NIPT                    ATU54457207  

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KOLONJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.mb.gov.al/
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Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje 

Adresa   Rruga „Ahmet Bektashi“ pran Poliklinikes Kati i III-te 

Tel/Fax  +35581222278 

E-mail   spitali_kolonje@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates prokurim me 

mjete elektronike Sherbime. 

 

3. Objekti  i kontratës“Sherbim me roje private te Spitalit Kolonje me 1 vend roje  ne 24 ore, 5 roje 

me tre turne”–me afat 60 ditor”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotitREF-25820-06-10-2019 

 

4. Fondi limit– 542,979.75 (pesqind e dyzete e dy mijee nenteqind e shtatdhjete e pese e 75/% ) 

leke pa TVSH, ose 651,575.71 (gjashtqind e pesdhjete e nje mije e pesqind e shtatdhjete e pese e 

71/%) leke me TVSH.Vene ne dispozicion ga Buxheti i Shtetit. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):541,500 leke   (pesqind e dyzet e nje mije e pesqind )leke pa TVSH, ose 649,800 

(gjashteqind e dyzete e nente mije e teteqind) leke me TVSH 

Vlera 649,800 (me TVSH) Monedha Lek 

    

6. Data e lidhjes së kontratës14/06/2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “SECURITY-KORCA”, sh.p.s.f, perfaqesuar nga Geraldo MUCO 

Adresa  Lagja 10.Rruga Studenti.Nr.23, Korce 

Nr. NIPT                     L43907002H 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

mailto:spitali_kolonje@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 
 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 
E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 
 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i ambjenteve ekzistuese per riakomodimin e 

pacienteve/personelit mjekesor ne S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine"”  
 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-25035-05-31-2019 

 

4. Fondi limit: 14.500.000 (katermbedhjete milion e peseqind mije leke) pa TVSH 
 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 17.380.019 (shtatembedhjete milion e treqind e tetedhjete mije e 

nentembedhjete leke, me tvsh) 
 

6. Data e lidhjes së kontratës: 14.06.2019 

 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    K.A.E.XH sh.p.k.  

Adresa   Rruga Fadil Rada, Ap. 1, prane  ATSH, Tirane 

Nr. NIPT                   K71420004C 
 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates”, 

ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e meposhtme: 
 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1. Numri i kontrates fillestare nr. prot. Data e lidhjes se Kontrates fillestare - 
 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit: - 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  -  

 

8.5  Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
        

Vlera  Monedha Leke 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza ligjore e 
përdorimit të saj, si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  + 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
Neni 33, pika 4  

 

 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tiranë. 

Tel/Fax  0696317770 

E-mail  l_mavriqi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.cec.org.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: Prodhim dhoma të fshehta dhe kuti kartoni per zgjedhjet per organet e 

qeverisjes vendore 2019 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotitREF-18441-04-16-2019 

 

4. Fondi limit  9,006,167 Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 10 559 760 (me TVSH) Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 30.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ALBDESIGN sh.p.k 

Adresa   AutostradaTiranë-Durrës, km7, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                    Nipt  J61904025D 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

mailto:l_mavriqi@yahoo.com
http://www.cec.org.al/
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tiranë. 

Tel/Fax  0696317770 

E-mail  l_mavriqi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.cec.org.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës : Pajisje multikunksionale (printer/scaner/fotokopje A4/A3) me qera per 

KZAZ-te për zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore 2019 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 21952-05-14-2019 

 

4. Fondi limit 7,150,500 Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 8 575 200 (me TVSH) Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    PC store sh.p.k 

Adresa   Rr. ”Dibres” , 100 m mbi kryqezimin e 9 kateshve, Tirane. 

Nr. NIPT                     L01606034A 
 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ________ 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

mailto:l_mavriqi@yahoo.com
http://www.cec.org.al/
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tiranë. 

Tel/Fax  0696317770 

E-mail  l_mavriqi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.cec.org.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

3. Objekti  i kontratës: Prodhim fletë votimi dhe maska (shabllone) për votuesit e verbër, për 

zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 2019 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 19059-04-20-2019 

 

4. Fondi limit 81,016,848 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 96 351 960 (me TVSH) Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 13.05.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “Cetisd.d”Slloveni 

Adresa   Copovaulica 24, 3000 Celje, Slloveni 

Nr. NIPT                     SI 24635812 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ________ 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

mailto:l_mavriqi@yahoo.com
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FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH) 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8 , Tiranë 

Tel/Fax  00355 4 232 814 

E-mail   info@fsdksh.gov.al 

Adresa e Internetit http://www.fsdksh.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Z. Elkonis Buhaljoti, e-mail: 

elkonis.buhaljoti@fsdksh.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim për sigurimin e ruajtjes së godinës së FSDKSH” – me afat 3 muaj 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23108-05-22-2019 

 

4. Fondi limit 790,054.53 (shtatëqindë e nëntëdhjetë mijë e pesëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

948,065.43 (nëntëqindë e dyzetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë e pesë pikë dyzetë e tre) lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 23.05.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   “Myrto Security” sh.p.k. 

Adresa Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Godina Albtelekom, Kati i Tretë, Fier 

Nr. NIPT       K23323401N 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

mailto:elkonis.buhaljoti@fsdksh.gov.al
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tiranë. 

Tel/Fax  0696317770 

E-mail  l_mavriqi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.cec.org.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës “Rikonstruksion dhe pershtatje e magazines Lundër” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotitRef 18778-04-18-2019 

 

4. Fondi limit 20,833,333 (njëzetmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre)  

lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 24,579,692(me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 30.04.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria ”IDI 2005”, Sh.p.k 

Adresa   Lagjja nr. 13, Pallatet IDI2005, Sektori Apollonia, Durrës 

Nr. NIPT                     K61507510N 
 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

8.3  Numrii references references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ________ 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

Po  Jo  

mailto:l_mavriqi@yahoo.com
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BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shtese kontrate per : “ Rikonstruksion i Rrugeve Rurale ne Bashkine 

Librazhd per vitin 2018 ”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21733-05-13-2019. 

 

4. Fondi limit: 2 605 087( dy milion  e gjashteqind e pese mije e tetedhjete e shtate) leke pa tvsh.  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 116 836,8(me TVSH) Monedha __________ 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh,  Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: Nr. 3215 Prot, Date 10. 06.2019.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Restaurim Gurra-Kaca“sh.p.k i perfaqesuar nga 

administratori z.Tahir KACA, me nr Nipti. K87706601M  dhe operatori ekonomik VIANTE 

Konstruksion shpk, i perfaqesuarngaadministratoriz.GjergjiBezati, me Nr. Nipti  K47103804L. 

Adresa “Restaurim Gurra-Kaca“sh.p.k:Librazhd, Zona Industriale, Ish Nderrmarja e Ndertimit,  

              VIANTE Konstruksion shpk: Elbasan , Gramsh, Sporti. 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1   Numri i kontratës fillestare Nr.6649 Data e lidhjes së Kontratës fillestare 23.10.2018. 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po X Jo  

8.3   Numri i references sëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotitREF :83 725-08-24-2018.  

 

8.4 Emri dhe NIPTIi kontraktorit: BO RESTAURIM GURRA-KACA shpk & VIANTE 

Konstruction shpk  , Emri i plote i shoqerise, Perkatesisht me nr. Nipti :RESTAURIM GURRA-

KACA shpk: K87706601M, VIANTE Konstruction shpk  : K47103804L. 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:15 732 580 (pesembedhjetemilion e 

shtateqind e tridhjete e dymije e peseqind e tetedhjete)  leke me t.v.sh. 

    

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, sivijon: 
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Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b  X  Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tiranë. 

Tel/Fax  0696317770 

E-mail  l_mavriqi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.cec.org.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës Përditësim dhe shërbim për sistemin aplikativ të informacionit parazgjedhor 

për zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore 2019” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 21448-05-10-2019 

 

4. Fondi limit 2,163,000 (dymiljon e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,592,000 (me TVSH) Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 21.05.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Printec Albania (Cyprus) Limitedsh.p.k,  

Adresa   Blvd. “Zogu I”, Pall. Edikom, nr.13, kati 10, Tiranë. 

Nr. NIPT                    Nipt  K42325003P 
 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

8.3  Numrii references references së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ________ 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, sivijon: 

Po  Jo  

mailto:l_mavriqi@yahoo.com
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Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër::“Blerje pjesë këmbimi për mjetet e bashkisë Shijak”. 

 

4. Numriireferencëssëprocedurës/lotit: REF-94969-11-20-2018. 

 

5. Fondi limit: 7.866.832 (shtatëmilionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e 

tridhjetë e dy ) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
259.800  (dyqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind)leke (me TVSH) 

 
  

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    BESNIK MEÇI, PF Nr. NIPT L12407012R 

Adresa Tiranë,Kashar Aut.Tiranë-Durrës, km.5,God.një katëshe përballë QTU-së. 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Statistikave (INSTAT) 

Adresa   Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358 

E-mail   info@instat.gov.al 

Faqja e Internetit www.instat.gov.al 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
http://www.instat.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër, me disa operator ekonomik 

ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje tonera" 

 

4. Numri ireferencëssëprocedurës: REF-15937-03-29-2019 

 

5. Fondi limit: 3.495.741 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e dyzet e 

një) lekë, pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 566 576(me TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "Mond Office” shpk Nr. NIPT     K36328206E 

Adresa   Rr. "Gjergj Kastrioti”, Lagjia Kushtrimi, Nr. 150, Vlorë 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B5- Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, 

hormonet seksuale, gjaku dhe organet formuese te gjakut” ndarë në 34 lote - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot33 Heparine sodium 25000 UI/5 ml REF-08621-02-16-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 541,033.94 (peseqind e dyzet e 

njemije e tridhjete etre preje nente  ) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 4892,5(katermije e teteqind e nentedhjete e dy presje pese ) leke pa tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13/06/2019 
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8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               ”FUFARMA  ”shpk Nr. NIPT   J61825037N  

Adresa   Tirane. Rruga “ Nikolla Zoraqi”,Ndertesa 19, Hyrja 1, njesia Bashkiake Nr.3 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B7- Blerje barna Antineoplastike, immunomodulatore, 

metabolizmi dhe trakti tretes” ndarë në 39 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar 

(12 muaj) ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot16 Insulin Glargine  REF-08505-02-16-2019 

Lot17 Insulin Glulisine  REF-08507-02-16-2019 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet324,617.06 ( treqind e njezete 

katermije e gjashteqind e shtatembedhjete ) leke  pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 1666(njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) leke pa tvsh 

 
1666(njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte ) leke pa tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               ”FUFARMA  ”shpk Nr. NIPT   J61825037N  

Adresa   Tirane. Rruga “ Nikolla Zoraqi”,Ndertesa 19, Hyrja 1, njesia Bashkiake Nr.3 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  
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2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B1 - Blerje  barna anti-infektive të përgjithshëm”  

ndarë në 32 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për 

sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot28 Doxycycline 100 mg REF-09078-02-18-2019 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 1,678,114.40 ( nje milion e 

gjashteqind e shatedhjete etete mije e njeqind e katermbedhjete presje dyzet) leke  pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 430 (katerqind e tridhjete) leke pa tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B2 -  Blerje barna anti-infektive të përgjithshëm dhe 

barna antituberkulare”  ndarë në 31 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE 

të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot15 Nalidixic Acid   500 mg  

REF-08431-02-15-

2019 

Lot18 Nystatin   500 000 UI  

REF-08439-02-15-

2019 

Lot25 Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim    400mg + 80mg  

REF-08453-02-15-

2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 567,964.94 (peseqind e 

gjashtedhjete e shtatemije e nenteqinde gjashtedhjetee kater presje nente)  leke pa TVSH 
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6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 15750( pesembedhjete mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

 

15750( pesembedhjete mije e shtateqind e 

pesedhjete) leke pa tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B4- Blerje barna antiparazitare, hormonale sistemike, 

hormonet seksuale, antineoplastike dhe immunomodulatore”  ndarë në 33 lote - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot29 Prednisone  REF-08256-02-15-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 76,028.19 (shatedhjete 

egjashtemije e njezet e tete ) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 335( treqind e tridhjete pese) leke pa Tvsh  

Vlera 

335( treqind e tridhjete pese) 

leke pa Tvsh  

 

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B5- Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, 

hormonet seksuale, gjaku dhe organet formuese te gjakut” ndarë në 34 lote - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot2 Betamethasone 0,1% - 15 gr REF-08559-02-16-2019 

Lot6 Silver Sulphadiazine 10 mg/gr - 50 gr REF-08567-02-16-2019 

Lot11 Acetylsalicylic acid 100 mg REF-08577-02-16-2019 

Lot12 Acetylsalicylic acid 500 mg REF-08579-02-16-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): ):   541,033.94 ( peseqind e dyzet e 

nje mije e tridhjete e kater)  leke  pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 3040( tremije e dyzet) leke pa Tvsh  

Vlera 

3040( tremije e dyzet) leke pa 

Tvsh  

 

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B6- Blerje barna per anestezi reanimacion, organet e 

shqisave, psikiatri dhe sistemi kardiovaskular” ndarë në 35 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot6 Indomethacin REF-12567-03-06-2019 

Lot26 Amiodarone REF-12610-03-06-2019 

Lot27 Amlodipine REF-12612-03-06-2019 

Lot29 Atenolol REF-12616-03-06-2019 

Lot30 Bisoprolol  REF-12618-03-06-2019 

Lot33 Digoxin REF-12624-03-06-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): ):   22,235.35 ( njezet e dy mije e 

dyqind e tridhjete pese presje kater) leke  pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 5386,5( pesemije etreqind e tetedhjete egjashtepresje) leke pa Tvsh  

Vlera 

5386,5( pesemije etreqind e 

tetedhjete egjashtepresje) leke pa 

Tvsh  

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B7- Blerje barna Antineoplastike, immunomodulatore, 

metabolizmi dhe trakti tretes” ndarë në 39 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot4 Atorvastatine  REF-08481-02-16-2019 

Lot6 Hyoscine butylbromide  REF-08485-02-16-2019 

Lot7 Hyoscine butylbromide  REF-08487-02-16-2019 
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Lot27 Metformine hydrochloride  REF-08527-02-16-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): ):   324,617.06 ( treqind e njezete 

katermije e gjashteqind e shtatembedhjete ) leke  pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 15900,5( pesembedhjetemije e nenteqind presje pese) leke pa Tvsh 

15900,5( pesembedhjetemije e nenteqind presje pese) 

leke pa Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B8- Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut, 

sistemi muskolo-skeletik dhe sistemi respirator” ndarë në 36 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot12 Ketoprofen  REF-08648-02-17-2019 

Lot26 Bromhexine hydrochloride  REF-08676-02-17-2019 

Lot27 Carbocisteine  REF-08678-02-17-2019 

Lot30 Loratadine  REF-08684-02-17-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): ):   245,062.61 ( Dyqind edyzet e 

pese mije e gjashtedhjete dy presje gjashtedhjete enje ) leke  pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 49409,5 (dyzete nentemije e katerqind e nentepresje pese) leke pa Tvsh 

Vlera 

 

49409,5 (dyzete nentemije e 

katerqind e nentepresje pese) 

leke pa Tvsh  

Monedha Leke  
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7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B9- Blerjebarnametabolizmi, traktitretes,  

lëndëkontrastigastrointestinale, lëndëkontrastipër CT, MRI dhetraumën” ndarënë19lote - 

MarrëveshjeKuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- 

kutëgjithakushtetjanëtëpërcaktuara- me afat 1 vjeçar(12 muaj)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot14 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)  REF-09175-02-19-2019 

Lot16 Ascorbic acid (Vitamine C)  REF-09180-02-19-2019 

Lot19 Loperamide  REF-09188-02-19-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): ):   lotet283,625.45 ( dyqind e 

tetedhjete etre mije e gjashteqind e njezet e pese presje dyzete  pese) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 8552,5 (tetemije e peseqind epesedhjete edy presje pese) leke pa Tvsh 

Vlera 
8552,5 (tetemije e peseqind epesedhjete edy 

presje pese) leke pa Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  
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Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B10- Blerje barna sistemi kardiovaskular, gjaku dhe 

organet formuese te gjakut” ndarë në 35 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar 

(12 muaj) ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot8 Enalapril 20 mg REF-09807-02-20-2019 

Lot23 Isosorbide dinitrate 10 mg REF-09837-02-20-2019 

Lot28 Lercanidipine 10 mg REF-09847-02-20-2019 

Lot33 Methyldopa 250 mg REF-09857-02-20-2019 

Lot34 Metoprolol 100 mg REF-09859-02-20-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 237,343.73 ( dyqind e tridhjete 

eshtatemije e treqind e dyzet e tre presje shtatedhjete tre ) leke  pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 1505,75 (njemijepeseqind e pesepresjeshtatedhjetepese) leke pa Tvsh 

Vlera 

1505,75 (njemijepeseqind e 

pesepresjeshtatedhjetepese) leke 

pa Tvsh 

Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B11- Blerje barna gjaku dhe organet formuese te 

gjakut” ndarë në 26 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues 

për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot11 Mannitol  REF-09315-02-19-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 157,653.63 ( njeqind e pesedhjete 

shtatemije e gjashteqind e pesedhjete trepresje gjashtedhjete e tre ) leke  pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 42250 (dyzet e dy mije e dyqind e pesedhjete) leke pa Tvsh 

Vlera 

 

42250 (dyzet e dy mije e dyqind e 

pesedhjete) leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

    

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B12- Blerje barna sistemi kardiovaskular, sistemi 

nervor, gjaku dhe organet formuese të gjakut” ndarë në 28 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot5 Nebivolol  REF-09554-02-20-2019 

Lot6 Nifedipine  REF-09556-02-20-2019 

Lot10 Olmesartan  REF-09565-02-20-2019 

Lot15 Propranolol  REF-09575-02-20-2019 

Lot18 Simvastatine  REF-09582-02-20-2019 

Lot19 Spironolactone  REF-09584-02-20-2019 

Lot26 Verapamil  REF-09600-02-20-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 620,687.51 (gjashteqind e 

njezetmije e gjashteqind e tetedhjete shtate presje pese ) leke pa TVSH  
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6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 11379 (njembedhjetemije e treqind e shtatedhjete e nente) leke pa Tvsh 

Vlera 

11379 (njembedhjetemije e 

treqind e shtatedhjete e nente) 

leke pa Tvsh 

 

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B13- Blerje barna sistemi nervor, gjaku dhe organet 

formuese të gjakut” ndarë në 29 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot7 Codeine Phosphate 

Hemihydrate  REF-08893-02-18-2019 

Lot8 Diazepam  REF-08895-02-18-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 22,455.00 (njezete e dy mije e 

katerqind e dyzete epese) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 10472( dhjetemije katerqind e shtatedhjete dy) leke pa Tvsh 

Vlera 
10472( dhjetemije katerqind e 

shtatedhjete dy) leke pa Tvsh  
Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B14- Blerjebarnasistemikardiovaskular,  

sisteminervordhegjakudheorganetformuesetëgjakut” ndarënë 41 lote - MarrëveshjeKuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- kutëgjithakushtetjanëtëpërcaktuara- 

me afat 1 vjeçar(12 muaj)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot7 Carbamazepine 200 mg REF-10070-02-21-2019 

Lot20 Paracetamol 120 mg/5 ml-100 ml REF-10096-02-21-2019 

Lot21 Paracetamol 500 mg REF-10098-02-21-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 168,937.11 ( njeqind e gjashte 

dhjete e tete mije e nente qind e tridhjete e shtate presje njembedhjete) leke  pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet 

dhe 17497 (shtatembedhjetemije e katerqind e nentedhjete e shtate) leke pa Tvsh 

 

17497 (shtatembedhjetemije e katerqind e nentedhjete 

e shtate) leke pa Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës12/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Aldosch farma” shpk   Nr. NIPT  K31503045V 

Adresa   TIRANE rr.Myslym Keta ish Antibiotiku  

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE ME PROPOZIM 

 

http://www.srl.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtja e sistemit te ngrohjes, gjeneratoreve dhe 

mirmbajtja e ashensorit”- Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-16541-04-03-2019 

 

5. Fondi limit: 310,300.00      ( treqind e dhjete mije e treqind )  leke pa TVSH . 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera             310,300.00 (me TVSH)                     Monedha      LEKE 

 

NR. EMERTIMI I SHERBIMEVE  Njesia  Cimi fitues  Sasia  Vlera  

  Mirembajtja e sistemit te ngrohjes         

1 F.V.saracineska 3"  bronzi Pn - 16 Bar cope        28,000  1          28,000  

2 F.V.saracineska 2"  bronzi Pn - 16 Bar cope        20,000  3          60,000  

3 F.V.saracineska 1 1/4 "  bronzi Pn - 16 Bar cope        20,000  2          40,000  

4 F.V.saracineske 1" bronzi Pn -16 Bar cope        15,000  2          30,000  

5 F.V.fllanza celiku cift Pn- 16 O 100 cope          1,200  34          40,800  

8 F.V.tub celiku dhe rakorderi O 90 spesor 3 ml                 9           

1,500  

         13,500  

9 termoizolim tubi me armoflex ne 13mm ml             800  20          16,000  

11 Lyerje me boje minio + 2d zmalto m2             500  100          50,000  

13 Saldim I kazanit dhe tubave te kaldajes Ore 

/pune 

         1,000  12          12,000  

14 Sherbimi i pergjithshem i   kaldajave 

(buxhetorit,kazanit dhe salles se kaldajave). 

          1,000  20           20,000  

  Totali me TVSH          310,300.00  

  TVSH            62,060.00  

  Totali me TVSH          372,360.00  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18/06/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “DELIA IMPEX” SHPK Nr. NIPT             J61905015B 

Adresa    Shkoder Kastrat BAJZE Bajze, Qender Bajze, godine 2- kateshe, nr.  
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: Loti 1 Ref-23253-05-22-2019 

3.      Objekti  i kontratës "Materiale mjekimi per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore"ndare ne lote 

gjithsej 4.  

Loti I:  Materiale mjekimi te pergjithshem 

 

N

r Emertimi Specifikime Njesia Sasia 

1 

Alkool  etilik per 

perdorim mjeksor 

spitalor  96  grade,  ne bidona 1 litrosh  Litra 800 

2 Leter EKG 

Me kod P/N105353.Aparati model 

Welch Alyn CP 150 cope 

100;Multichanel ECG Aparati model 

PRMecg-12A,SN EM 1201201412029 

,2014/12 Cope 170;Digital 

Elecrocardigraph,Model ECG-8130A,SN  

15030001,2015/03 Cope 170;CARD I 

MAX,Model FX-7302 Cope 60. 

Copë 

gjithsej 500 

3 Age insuline Sterile  26G Copë 1000 

4 

Paste  per 

elektrodat e EEG      

( EZHE) 

Specifike  per aparatin e  EEG , 4 OZ 

GMS, 250 gr Copë  20 

 

   

 

4.      Fondi limit  per lotin I : 271,730(dyqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e tridhjete)leke 

pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ;  

              b) ; 

              c) ; 

              ç) ; 

              d) ; 

             dh); 

 Etj. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per permbushjen e kritereve te 

pergjithshme dhe te vecanta. 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   14.06.2019 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: 

 

Nr Loti 
 Nr REF 

Lot 1  Progesterone  REF-26022-06-11-2019 

Lot 2   Glucose  REF-26029-06-11-2019 

Lot 3  Cyanocobalamin (Vitamin B12)  REF-26033-06-11-2019 

Lot 4  Papaverine hydrochloride  REF-26035-06-11-2019 

Lot 5 
  Pyridoxine hydrochloride 

(Vitamin B6)  

REF-26039-06-11-2019 

Lot 6 
 Thiamine hydrochloride (Vitamin 

B1)  

REF-26042-06-11-2019 

Lot 7  Amiodarone  REF-26044-06-11-2019 

Lot 8   Lanatoside C  REF-26046-06-11-2019 

Lot 9  Caffeine + sodium benzoate  REF-26048-06-11-2019 

Lot 10  Lidocaine  REF-26050-06-11-2019 

Lot 11  Phenobarbital  REF-26052-06-11-2019 
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Lot 12  Promethazine  REF-26054-06-11-2019 

Lot 13  Tobramycin  REF-26056-06-11-2019 

Lot 14  Tobramycin + Dexamethasone  REF-26058-06-11-2019 

Lot 15  Azithromycin  REF-26060-06-11-2019 

Lot 16  Amoxicilline   REF-26062-06-11-2019 

Lot 17   Piperacillin  + Tazobactam  REF-26064-06-11-2019 

Lot 18  Ushqim parenteral total  REF-26066-06-11-2019 

Lot 19  Methotrexate   REF-26068-06-11-2019 

Lot 20  Ketoconazole   REF-26070-06-11-2019 

Lot 21  Betamethasone  REF-26072-06-11-2019 

Lot 22  Povidon Iodine  REF-26074-06-11-2019 

Lot 23   Progesterone  REF-26076-06-11-2019 

Lot 24   Ferrous sulphate  REF-26078-06-11-2019 

Lot 25 

  Insulin Lispro (25% Insulin 

Lispro solution + 75% Insulin 

Lispro Protamine suspension)   

REF-26081-06-11-2019 

Lot 26   Bisacodyl  REF-26083-06-11-2019 

Lot 27  Acetazolamide  REF-26085-06-11-2019 

Lot 28 Ciprofloxacin REF-26087-06-11-2019 

Lot 29 
Dexamethasone + Neomycin 

sulphate + Polymyxin B 

REF-26089-06-11-2019 

Lot 30   Proparacaine hydrochloride  REF-26091-06-11-2019 

Lot 31   Tobramycin  REF-26093-06-11-2019 

Lot 32  Propafenon  REF-26095-06-11-2019 

Lot 33   Meloxicam  REF-26097-06-11-2019 

Lot 34   Piroxicam  REF-26099-06-11-2019 

Lot 35   Aciclovir  REF-26101-06-11-2019 

Lot 36   Ketamine  REF-26103-06-11-2019 

Lot 37   Methadone hydrochloride  REF-26105-06-11-2019 

Lot 38   Ambroxol   REF-26107-06-11-2019 

 

 

3.      Objekti  i kontratës Blerje "Medikamente të deleguara nga MSHMS për nevoja të Spitalit 

Rajonal Vlorë" ndarë në lote gjithsej 38.-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE 

të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

” 

 

4.       Fondi limit  
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Nr Nr 

Loti 

 Principi aktiv  Fondi per 

njesi  

Pa TVSH 

Fond Limit/ 

Vlera e 

pritshme e 

kontratës pa 

TVSH 

1 Lot 1  Progesterone  
51.84 20736.0 

2 Lot 2   Glucose  
58.3 37895.0 

3 Lot 3  Cyanocobalamin (Vitamin 

B12)  53 92750.0 

4 Lot 4  Papaverine hydrochloride  
54 399600.0 

5 Lot 5   Pyridoxine hydrochloride 

(Vitamin B6)  54 621000.0 

6 Lot 6  Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1)  54 486000.0 

7 Lot 7  Amiodarone  76.63 61304.0 

8 Lot 8   Lanatoside C  

52.92 124362.0 

9 Lot 9  Caffeine + sodium benzoate  48.6 21870.0 

10 Lot 10  Lidocaine  151.2 211680.0 

11 Lot 11  Phenobarbital  
52.92 34398.0 

12 Lot 12  Promethazine  
52.92 58212.0 

13 Lot 13  Tobramycin                           

131.17  52468.0 

14 Lot 14  Tobramycin + Dexamethasone                           

208.25  83299.7 

15 Lot 15  Azithromycin  
131.4 164250.0 

16 Lot 16  Amoxicilline   
8.630 

12945.0 

17 Lot 17   Piperacillin  + Tazobactam  
558.500 

837750.0 

18 Lot 18  Ushqim parenteral total  
405.000 

121500.0 

19 Lot 19  Methotrexate   
232.260 

5806.5 

20 Lot 20  Ketoconazole   
220.420 

22042.0 

21 Lot 21  Betamethasone  
63.110 

9466.5 

22 Lot 22  Povidon Iodine  14.970 748.5 
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23 Lot 23   Progesterone  
23.874 

3581.1 

24 Lot 24   Ferrous sulphate  8.230 10287.5 

25 Lot 25   Insulin Lispro (25% Insulin 

Lispro solution + 75% Insulin 

Lispro Protamine suspension)   

885.390 

8853.9 

26 Lot 26   Bisacodyl  5.070 1521.0 

27 Lot 27  Acetazolamide  
21.160 

10580.0 

28 Lot 28 Ciprofloxacin 
281.270 

70317.5 

29 Lot 29 Dexamethasone + Neomycin 

sulphate + Polymyxin B 154.160 

38540.0 

30 Lot 30   Proparacaine hydrochloride  
283.980 

70995.0 

31 Lot 31   Tobramycin  1811.070 724428.0 

32 Lot 32  Propafenon  
53.410 

26705.0 

33 Lot 33   Meloxicam  
13.520 

2704.0 

34 Lot 34   Piroxicam  
47.780 

23890.0 

35 Lot 35   Aciclovir  
14.870 

14870.0 

36 Lot 36   Ketamine  
1135.910 

56795.5 

37 Lot 37   Methadone hydrochloride  
1030.430 

51521.5 

38 Lot 38   Ambroxol   
135.230 

33807.5 

 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ;  

              b) ; 

              c) ; 

              ç) ; 

              d) ; 

             dh); 
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Për një zbatim sa më të saktë të rekomandimeve të APP-së, si dhe për shkak të gabimeve teknike 

gjatë hedhjes së procedures në SPE. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   14.06.2019  

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  0693792935 

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  e Hapur    

2.      Numri i Referencës: REF-16589-04-03-2019 

3.      Objekti  i kontratës: Blerje Nafte     

4.       Fondi limit: :  8 340 226  ( tete milione e treqind e dyzet mije e dyqind e njezet e gjashte) leke 

pa tvsh.         

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

              d)   ; Asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne DST.  

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   14.06.2019 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

1. Lloji i procedurës:  “Procedure e hapur Marrëveshje Kuadër “ 

2. Numri i Referencës: REF-76378-06-26-2018 

3. Objekti : “Blerje materiale specifike për ORL/Loti 1 Implanti Koklear”: 

4. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër 3 175 000 (tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë  

            mijë) lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin e përllogaritur për njësi për  

            artikull (lot), referuar pikës 7.3 të  Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së  

            Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete  

            elektronike”.  Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 

            për këtë lot është 47 625 000 (dyzet e shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë) 

            lekë pa TVSH: 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1:  ç) Nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne 

dokumentet e tenderit . 

 

6.        Informacione shtesë: 

______________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:   14.06.2019. 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;   

 

1. Lloji i procedurës:  Konkurs projektimi  

 

2. Numri i Referencës:   REF-24468-05-29-2019 

 

3. Objekti  i kontratës:   Konkursi për Ideimin, dhe Zbatimin e Veprës së Artit që do të vendoset në 

Sheshin Europa, Fier 

 

4. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ;  X 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj.  

  

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:    17.06.2019 

 

 

http://www.bashkiafier.gov.al/


Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           481/559  

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

Adresa:  Rruga “Aleksandër Moisiu”, nr. 80, Tiranë 

Tel/Fax:  +355 4 237 4756 

E-mail:  ishp@shëndetësia.gov.al 

Faqja në Internet: www.ishp.gov.al 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë – ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat dy vjeçar; 

3. Numri i Referencës: REF-11178-02-28-2019; 

4. Objekti  i kontratës: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefekturat 

Shkodër, Lezhë”;   

5. Fondi limit: 16,689,581 (gjashtëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSh;   

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

germa a:      

a. për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe 

të transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

7. Informacione shtesë 

 

Loti i I-rë me objekt “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefekturat Shkodër, 

Lezhë” anulohet bazuar në Shkresën e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me nr. 

3159 prot., datë 11.06.2019 “Anulim i Autorizimit të Importit për Produktet Aquabac DF 3000 dhe 

Aquabac 200G”. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 14.06.2019    

 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

Adresa:  Rruga “Aleksandër Moisiu”, nr. 80, Tiranë 

Tel/Fax:  +355 4 237 4756 

E-mail:  ishp@shëndetësia.gov.al 

Faqja në Internet: www.ishp.gov.al 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë – ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat dy vjeçar; 

3. Numri i Referencës: REF-11185-02-28-2019; 

4. Objekti  i kontratës: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefektura Vlorë”;   

5. Fondi limit: 52,302,804 (pesëdhjetë e dy milionë e treqind e dy mijë e tetëqind e katër) lekë pa 

TVSh;   

http://www.ishp.gov.al/
http://www.ishp.gov.al/
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6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

germa a:      

b. për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe 

të transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

   

7. Informacione shtesë 

Loti i IV-t me objekt “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefektura Vlorë” 

anulohet bazuar në Shkresën e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me nr. 3159 prot., 

datë 11.06.2019 “Anulim i Autorizimit të Importit për Produktet Aquabac DF 3000 dhe Aquabac 

200G”. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 14.06.2019    

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes        Ilir Lila         

E-mail/tel:                     Ilir.lila@parlament.al / 042278319 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim / Shërbime. 

 

3.   Numri i Referencës: REF-22771-05-20-2019 

 

4.   Objekti  i kontratës “Mirëmbajtje kondicionerësh, shërbime,riparime , furnizim me gas të 

kondicionerëve 9000, 12000, 18000, 24000,36000, 48000 BTU dhe mirembajtje kondicioneri te 

precizionit te larte” 

 

5.   Fondi limit  1.180.245 ( Një milion e njëqind e tetëdhjete mijë  e dyqind e dyzetë e pesë ) Lekë 

pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,  neni 24, pika 1:  

   a)   

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ;  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e      percaktuara ne 

dokumentat e tenderit    

              d)   ; 

http://www.parlament.al/
mailto:Ilir.lila@parlament.al
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             dh)  ; 

             Etj..  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  14.06.2019. 

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Fax  003554 222 4878 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 

1. Lloji i procedurës:  Prokurim Elektronik - Kerkese per Propozim  

2. Numri i Referencës: Lot 1 REF-26331-06-12-2019 

3. Objekti i kontratës: Lot.1 "Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi për Laboratorin Klinik – 

Biokimik dhe Laboratorin Mikrobiologjik 

4. Fondi limit Lot 1: 3,168,642 (tre million e njëqind e gjashtëdhjete e tetë mijë e gjashtëqind e 

dyzet e dy) leke pa tvsh 

5. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:  

a) ;   + 

b) ;  

c) ;  

ç) ;  

d) ;  

dh) ;  

Etj.   

 

6. Informacione shtesë  

U konstatua se ne perllogaritjen e fondit limit te kontrates eshte bere nje gabim/lapsus, si rrjedhoje 

duhet korrigjuar fondi limit total i kontrates. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 14.06.2019 

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Fax  003554 222 4878 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 

1. Lloji i procedurës:  Prokurim Elektronik - Kerkese per Propozim  

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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2. Numri i Referencës: Lot 2 REF-26334-06-12-2019 

3. Objekti i kontratës: Lot.2 "Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi për Laboratorin e 

Imunologjisë" 

4. Fondi limit Lot 2: 1,899,000 (një milion e tetëqind e nëntëdhjet e nënte mijë) leke pa tvsh 

5. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:  

a) ;   + 

b) ;  

c) ;  

ç) ;  

d) ;  

dh) ;  

Etj.   

 

6. Informacione shtesë  

U konstatua se ne perllogaritjen e fondit limit te kontrates eshte bere nje gabim/lapsus, si rrjedhoje 

duhet korrigjuar fondi limit total i kontrates. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 14.06.2019 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh.Pers.Përgj.Erson Guzi 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozime 

3.      Numri i Referencës: REF-23535-05-23-2019 

4.  Objekti  i kontratës  “Blerje material për meremetimin e rrugeve të qytetit”  

5.   Fondi limit: :  4 166 666 (katër milionë njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1:    

      a)  ………………………… 

              b) …………………………. 

              c)   ……………………… 

ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit 

              d)   ……………………. 

             dh)  ……………………… 

             Etj………………………………..  

mailto:guzi.erson@yahoo.com
http://www.bashkiagramsh.gov.al/
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6.  Informacione shtesë…………… 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   13.06.2019 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa: Lagjja “Çlirimi” 

Tel/Fax   00355 35 22 21 35; 0672117344                                             

E-mail zvalushnje@arsimi.gov.al 

            adabojaxhiu@gmail.com                                              

Faqja e Internetit   ___________________________________________ 

1.Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

2.Numri i referencës:  20068-04-30-2019 

3.Objekti i kontratës:  Transport i mësuesve dhe nxënësve, loti  Grabian 

4. Fondi limit  534 224 lekë pa TVSH 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:            

          a)  ;  

                b)   ;  

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Operatori ekonomik që kishte paraqitur ofertë ekonomike, nuk i plotësonte kriteret e përcaktuara në 

dokumentet standarte të tenderit.  

 

6.  Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.5.2019 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa: Lagjja “Çlirimi” 

Tel/Fax   00355 35 22 21 35; 0672117344                                             

E-mail zvalushnje@arsimi.gov.al 

            adabojaxhiu@gmail.com                                              

Faqja e Internetit   ___________________________________________ 

1.Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

2.Numri i referencës:  20087-04-30-2019 

mailto:zvalushnje@arsimi.gov.al
mailto:zvalushnje@arsimi.gov.al
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3.Objekti i kontratës:  Transport i mësuesve dhe nxënësve, loti  Remas 

4. Fondi limit  1 149 440 lekë pa TVSH 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:            

          a)  ;  

                b)   ;  

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Operatori ekonomik që kishte paraqitur ofertë ekonomike, nuk i plotësonte kriteret e përcaktuara në 

dokumentet standarte të tenderit.  

 

6.  Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.5.2019 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa: Lagjja “Çlirimi” 

Tel/Fax   00355 35 22 21 35; 0672117344                                             

E-mail zvalushnje@arsimi.gov.al 

            adabojaxhiu@gmail.com                                              

Faqja e Internetit   ___________________________________________ 

1.Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

2.Numri i referencës:  20074-04-30-2019 

3.Objekti i kontratës:  Transport i mësuesve dhe nxënësve, loti  Toshkëz 

4. Fondi limit  535 425 lekë pa TVSH 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:            

          a)  ;  

                b)   ;  

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Operatori ekonomik që kishte paraqitur ofertë ekonomike, nuk i plotësonte kriteret e përcaktuara në 

dokumentet standarte të tenderit.  

 

6.  Informacione shtesë: 

 

mailto:zvalushnje@arsimi.gov.al
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.5.2019 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa: Lagjja “Çlirimi” 

Tel/Fax   00355 35 22 21 35; 0672117344                                             

E-mail zvalushnje@arsimi.gov.al 

            adabojaxhiu@gmail.com                                              

Faqja e Internetit   ___________________________________________ 

1.Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

2.Numri i referencës:  20058-04-30-2019 

3.Objekti i kontratës:  Transport i mësuesve dhe nxënësve, loti  Hysgjokaj 

4. Fondi limit  707 114 lekë pa TVSH 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:            

          a)  ;  

                b)   ;  

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Operatori ekonomik që kishte paraqitur ofertë ekonomike, nuk i plotësonte kriteret e përcaktuara në 

dokumentet standarte të tenderit.  

 

6.  Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.5.2019 

 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-23089-05-21-2019 

3.      Objekti  i kontratës:” Blerje gaz i lengshem” 

4.       Fondi limit  3 214 200(Tremilion e dyqind e katermbedhjetemije e dyqind )lek pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

mailto:zvalushnje@arsimi.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

pika  b) pasi nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.06.2019 

 

 

INSTITUCIONI I PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Institucioni i Presidentit të Republikës. 

Adresa   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë. 

Tel/Fax  042 2389 877, 042 2389 894, 

E-mail   prokurime@president.al 

Adresa e Internetit www.president .al 

 

1.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë Për Propozim/Marrëveshje Kuadër 

 

2.  Numri i referencës së procedurës/ REF-24182-05-28-2019 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim automjetesh në servis të Presidentit”, 

për vitin 2019. 

 

4. Fondi limit: 1 619 000 (një milionë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

5. Arsyeja e anulimit të procedurës së prokurimit është, bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), neni 24, pika 1, gërma ç, asnjë nga ofertat e 

paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

6. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   14.06.2019 

 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE VLORE 

Adresa   Bashkia Vlorë, Shamogjin. 

Tel/Fax  00355 40 41 45/44 

E-mail   qttbprokurime2017@gmail.com 

Faqja në Internet         www.attcvlore.al 

1. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim Mallra 

2. Numri i referencës së procedurës/loti  REF-24012-05-28-2019 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Agregate bujqësore 

4. Fondi limit: 1.500.000 (nje milion e pesëqind mijë) lek pa TVSH 

  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

b) Mos pjesëmarrje të operatorëve në tenderin e shpallur 

mailto:qttbprokurime2017@gmail.com
http://www.attcvlore.al/
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6.  Informacione shtesë_________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   24.06.2019 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

  Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 Adresa      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

 Tel/Fax     +355 42 256 796 

 E-mail       Flutura.Cekrezi@mb.gov.al 

 Faqja në Internet www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me një operator 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjeve kuadër 1(një) vit. 

 

3. Numri i Referencës: REF-17182-04-08-2019. 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Blerje këpucë për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”. 

 

5. Fondi limit (Vlera e pritshme e marrëveshjes kuadër): 27,807,583 (njëzetë e shtatë milion e 

tetëqind e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Shumatorja e çmimeve për njësi është: 19,282 (nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e dy) 

lekë pa TVSH. 

 

7. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, gërma ç): Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

Informacione shtesë: - 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   17.06.2019 

 

 

QENDRA SHENDETESORE  NR.10 TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore  Nr.10 

Adresa   Rruga “Belul  Hatibi  “ Tirane 

Tel/Fax               +355 42 362 621 

E-mail   qsh10@yahoo.com 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim –  Mjete elektronike 

2.      Numri i Referencës:     REF-26009-06-11-2019 

3.      Objekti  i kontratës : Blerje Pajisje  Mjekesore 

mailto:Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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              4.     Fondi limit  976 200 (nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind)  leke pa TVSH  

5.      Arsyet e Anulimit: 

 

          Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

 

a) ;Per shkaqe qe dalin jashte kontrollit te autoritetit kontraktor dhe te paparashikueshme 

ne kohen e fillimit te procedures se perokurimit, duke respektuar parimet e barazise dhe 

te ransparences, sipas percaktimeve ne rregullat e prokurimit publik;  

 

6.  Informacione shtesë 

 

Pasi dy nga artikujt, objekt prokurimi perkatesisht pajisjet Nebulizator (Aerozol) dhe Defibrilator  

jane dhuruar nga donator, pasi autoriteti ka hedhur ne sistem proceduren e prokurimit, duke bere 

keshtu ndryshimin e fondit limit.   

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17. 06. 2019 

 

 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax  047 600433 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Numri i referencës:  REF-22917-05-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës Loti 6 “Kolaudim i punimeve për objektin “KUZ Lagjia Sul  

     Haxhi; Bashkia Vorë”. 

 

5. Fondi limit    25.121 lekë pa tvsh 

 

6. Arsyet e anullimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

b; 

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.06.2019. 
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BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax  047 600433 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Numri i referencës:  REF-22922-05-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës Loti 8 “Kolaudim i punimeve për objektin “KUZ Rruga e Mesit dhe e 

Freskut; Domje; Njësia Administrative Bërxull; Bashkia Vorë” 

 

5. Fondi limit    20.088 lekë pa tvsh 

 

6. Arsyet e anullimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

b; 

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.06.2019. 

 

 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax  047 600433 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Numri i referencës:  REF-22924-05-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës Loti 9 “Kolaudim i punimeve për objektin “Ndërtim i Rrjetit KUZ Lagjia 

Maloku, Lagjia Bici, Lagjia Mici, Domje, Njësia Administrative Bërxull; Bashkia Vorë” 

 

5. Fondi limit    16.250 lekë pa tvsh 

 

6. Arsyet e anullimit: 
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Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

b; 

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.06.2019. 

 

 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax  047 600433 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Numri i referencës:  REF-22937-05-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës Loti 14 “Kolaudim i punimeve për objektin  "Rindertim i  

               Pasareles se Fshatit Fushe Preze, Njesia Administrative Preze, Bashkia Vore” 

 

5. Fondi limit    30.875 lekë pa tvsh 

 

6. Arsyet e anullimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

b; 

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.06.2019. 

 

 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax  047 600433 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim 
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3. Numri i referencës:  REF-22944-05-21-2019. 

 

4. Objekti  i kontratës Loti 17 “Kolaudim i punimeve për objektin “Vendosje Sinjalistike 

Horizontale dhe Vertikale dhe Kufizueseve te Shpejtesise (kurrize rruge me asfaltobeton, Bashkia 

Vore” 

 

5. Fondi limit    7.106  lekë pa tvsh 

 

6. Arsyet e anullimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

b; 

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.06.2019. 

 

 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax  047 600433 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Numri i referencës:  REF-22946-05-21-2019. 

 

4. Objekti  i kontratës Loti 18 “Kolaudim i punimeve për objektin “Punime Riparimi te Ndryshme 

ne Infrastrukture, Bashkia Vorë”. 

 

5. Fondi limit    10.809 lekë pa tvsh 

 

6. Arsyet e anullimit: 

 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

b; 

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.06.2019. 
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BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (00355 52 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

1.    Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.     Numri i Referencës:  REF-24438-05-29-2019 

 

3.     Objekti  i kontratës: “ Ndërtim Ura Shën Pjetër Lalëz Ishëm”    

 

4.     Fondi limit: 4’934’000 (katër milion e  nëntëqind e tridhjetë e katër mijë) lekë 

 

5.     Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

 

b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

____________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   14.06.2019 

 

 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Radio Televizioni Shqiptar 

Adresa                         Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë. 

Tel/Fax                        +355 42227745 

E-mail                          f.zemani@rtsh.al 

Faqja në Internet         www.rtsh.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-22999-05-21-2019 

3.      Objekti  i kontratës :  Furnizim Vendosje Gjeneratorë për stacionet transmetuese Zvërnec, 

Mile dhe për studion televizive lëvizëse 

4.       Fondi limit  : 3,115,725.18 (tre milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë 

e pesë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.rtsh.al/
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

  ç)  Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit;          

6.  Informacione shtesë 

______________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   18.06.2019 

 

 

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 1, 1001 

Tel/Fax   

E-mail   Denada.Xhera@turizmi.gov.al 

Adresa e Interneti        info@turizmi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”, mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-13481-03-13-2019 

 

4.Objekti  i kontratës: “Blerje fidane dhe drurë për rehabilitimin e venddepozitimet ilegale” 

 

5.Fondi limit  eshte  41 666 666 (dyzet e  një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)   ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

  

Etj. Në  zbatim të Vendimit nr.361, datë 12.06.2019 të Komisionit të Prokurimit Publik, ku i 

kërkohet Autoritetit Kontraktor të anulojë procedurën e prokurimit me objekt “Blerje fidane dhe 

drurë për rehabilitimin e venddepozitimet ilegale”. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 19.06.2019 

 

 

mailto:info@turizmi.gov.al
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SË SHTETIT 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Pergjithshme e Policise së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      Nuk  ka            

Faqja ne Internetit:   asp.gov.al 

Person kontakti:     kreshnik.koka@asp.gov.al 

                                 0694130279 

1.     Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim”  

2.      Numri i Referencës: REF-25236-06-03-2019 

3.      Objekti  i kontratës: “Blerje qen riproduktor” 

4.       Fondi limit:  2,450,000 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

  a);  

              b); nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brënda afateve kohore 

              c); 

              ç); 

              d); 

             dh); 

 

6.  Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  19.06.2019 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:           Bashkia e Tiranës 

Adresa:       Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax:      00 355 4 22 56 799 

E-mail:       prokurimet@tirana.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

2.      Numri i Referencës: REF 23233 – 05 -22-2019 

3.      Objekti  i kontratës:  “Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit NJA 2” 

4.       Fondi limit: 2.594.758,19 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e tetë presje nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

gërma b.      

Për këtë procedurë prokurimi, në SPE nuk u paraqit asnjë ofertë brenda afateve kohore.           

 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.    Dt.18.06.2019. 

 

 

TIRANA PARKING 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja” 

Tel/Fax                +355 4 2211111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tiranaparking.al 

Personi përgjegjës:         Ervin Marko 

Email:                             ervin.marko@tirana.al 

Telefon:                          +355 68 40 67 331 

1. Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

2. Numri i Referencës: REF-22815-05-20-2019 

3. Objekti i kontratës: “Shërbime Vijëzime dhe Vendosje Tabelash” 

4. Fondi limit: 5,412,973 (pesë milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH 

5. Arsyet e Anulimit: Oferta e vetme e paraqitur nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

a)   □  

b)   □ 

c)   □  

ç)   x  

d)  □ 

dh) □ 

Etj.  

6. Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  19/06/2019 

 

 

OSHEE-SHA/DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE-sha/Drejtoria Rajonale Elbasan 

Adresa                         Lagja “28 Nentori” rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 

Tel/Fax  069 41 42 219 

E-mail   altin.musollari@gmail.com 

Faqja e Internetit www.oshee.gov.al 

1.     Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

2.      Numri i Referencës: REF-13716-03-15-2019 

mailto:tiranaparking@tirana.al
http://www.tiranaparking.al/
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3.      Objekti  i kontratës : “Ruajtja dhe shoqerimi i vlerave monetare” – Marreveshje  

        Kuader-me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj  

4.       Fondi limit:  Fondi i Marreveshjes Kuader per 24 muaj -13.200.569,38 (trembedhjete       

milion e dyqind mije e peseqind e gjashtedhjete e nente presje tridhjete e tete)  leke pa TVSH  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:             

 a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh) kur Komisioni  i Prokurimit  Publik vendos anulimin, sipas parashikimit  të shkronjave 

“b” dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji . 

Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë: Vendim i KPP-se Nr. 283/5 date 17.06.2019 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi :   19.06.2019 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:     Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa:      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax:      +355 42 256 796 

Personi përgjegjës: Flutura ÇEKREZI  Flutura.Cekrezi@mb.gov.al 

Faqja në Internet:  www.abp.gov.al 

2.   Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjeve kuadër 2 (dy) vite. 

3.   Numri i Referencës së Lotit I: REF-21106-05-08-2019 

4.   Objekti  i marrëveshjes kuadër: Loti I “Blerje uniforma për Akademinë e Sigurisë” 

5.  Fondi limit: 1,793,600 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH; 

6.   Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa d); 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi :   20.06.2019 

 

 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax  047 600433 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

mailto:Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
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Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Numri i referencës:  REF-22915-05-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës Loti 5 “Kolaudim i punimeve për objektin “Shtesë KUZ i Rrugës 1 Qershori, 

Njësia Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë”. 

 

5. Fondi limit    21.127 lekë pa tvsh 

 

6. Arsyet e anullimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

b; 

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  17.06.2019. 

 

 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax  047 600433 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Numri i referencës:  REF-22935-05-21-2019. 

 

4. Objekti  i kontratës Loti 13  “Kolaudim i punimeve për objektin "Rikonstruksioni i plote dhe shtese e 

Shkolles se Mesme "Vajdin Lamaj", Domje, Bashkia Vore". 

 

5. Fondi limit    115.111 lekë pa tvsh 

 

6. Arsyet e anullimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika ç; 

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  20.06.2019. 
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al,ervin.lani@shendetesia.gov.al  

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  Lot 26 Paracetamol 1 gr/6.7 ml Ampule 

  REF-10108-02-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “B14- Blerje barna sistemi kardiovaskular,  sistemi 

nervor dhe gjaku dhe organet formuese të gjakut” ndarë në 41 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

 Lot26 Paracetamol 1 gr/6.7 ml Ampule  

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 179,157,575.5 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e 

njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë presje pesë) Lekë pa TVSH 

ndarë në lote. Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve 

për njësi për të gjitha lotet në total është 130,244.85 Lekë pa TVSH. 

 

Nr  Sistemi   

 Lot/Princip aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   

 Çmimi 

per 

njesi/leke 

pa TVSH                                      

 Sasia e 

planifikuar 

per 12 

muaj   

Fondi limit 

leke pa 

TVSH 

26 
 Sistemi 

nervor  
 Lot26 Paracetamol   1 gr/6.7 ml   Ampule  

          

182.56  

         

28,110.00  

         

5,131,654.22  

 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:           

           a)    ;  

              b)   ; 

              c)    ;  

              ç)   ; X 

              d)    ; 

              dh)  ; 

Etj.  ________________________________________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë: Vendim KPP nr. 352/2019,  datë 11.06.2019 (ankimues OE i vetëm për 

këtë lot, Pharma One Sh.p.k). 

mailto:anjeza.alliu@shendetesia.gov.al
mailto:ervin.lani@shendetesia.gov.al
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   21.06.2019. 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (00355 52 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

1.    Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.     Numri i Referencës:  REF-24057-05-28-2019 

 

3.     Objekti  i kontratës: “ Blerje gaz për gatim për QEA”   

  

4.     Fondi limit: 1’575’000 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë. 

 

5.     Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

 

b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

____________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   19.06.2019 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   deborah.kastrati@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

1. Lloji i procedurës: E hapur; 

2. Numri i Referencës: REF- 21150-05-08-2019;  

3. Objekti  i kontratës: “Leasing për automjete e motorrcikleta për 4 vite”; 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.postashqiptare.al/
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4. Fondi limit: 100,000,000 (njëqind milion) Lekë pa TVSH; 

 

5. Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:     

 

       ç)   nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e           

           përcaktuara në dokumentet e tenderit 

 

6.  Informacione shtesë: 

Procedura e sipërcituar aullohet për faktin se bazuar në pikën ç) të nenit 24 të ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret 

e përcaktuara në dokumentat e tenderit, Autoriteti Kontraktor anullon procedurën e prokurimit.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : 21.06.2019. 

 

 

AGJENSIA RAJONALE VETERINARE DHE MBROJTJES SE BIMEVE 

ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjensia Rajonale Veterinare dhe Mbrojtjes se Bimeve Elbasan 

Adresa   Lagjia: “ Shënkoll”rruga: “Nikolla Puka” 

Personi Përgjegjës      Lavdije Çollaku 

Tel/Fax  054252296,054259001 

E-mail   lavdie.collaku@yahoo.com arshvmb.elbasan@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim (me mjete elektronike) Sherbime 

 

3. Numri i Referencës: Loti VIII: REF-20189-04-30-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: Loti VIII Shërbime veterinare per vitin 2019 per rrethin Devoll   

 

5. Fondi limit: 719330 (shtateqind e nentembedhjete mije e treqind e tridhjete leke) Pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  kohën  

e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

7. Informacione shtesë 

Operatori i shpallur fitues nuk paraqiti sigurim kontrate dhe dokumentacion per te lidhur 

kontraten si dhe diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë eshte më 

mailto:lavdie.collaku@yahoo.com
mailto:arshvmb.elbasan@yahoo.com
http://www.bujqesia.gov.al/
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e madhe se 2 për qind e fondit limit ne zbatim te nenit 58 pika 5 e Ligjin Nr. 9643, datë 

20.11.2006. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 20.06.2019 
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NDREQJE GABIMESH 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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Buletini  

I 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

DEGA E DOGANËS DURRËS 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: DEGA E DOGANËS DURRËS 

(adresa, nr. tel) PORT DURRËS, TEL. 0682025431 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit të parë: 22.07.2019 ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: HAPUR 

 

4. Objekti i Shitjes: “72 paleta me pllaka gur graniti” 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “72 paleta me pllaka gur graniti” 

 

6. Vlera fillestare:  3 059 690 (tremilion e pesëdhjetëenëntëmijë e gjashtëqindenëntëdhjetë) lekë 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) DEGA E DOGANËS DURRËS, PORT DURRËS 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 22.07.2019 ora 10:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: _________________________ 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 
Nëse Po 

Monedha LEK_ Çmimi 1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
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AGROKREDIT SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: “Agrokredit.sha. ” 

 Adresa: Rruga “Elbasanit ”, Nr 178/1 Sauk, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit:  16/07/2019. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: Apartament me sipërfaqe Totale. 73.4 m2. Me Adresë Pasurie Lagjia Nr.2, 

Pallati.67/1, Shkalla.1, Kati.5, Kukës. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Lloji i pasurisë  Apartament me sipërfaqe Totale. 73.4 

m2. Me Adresë Pasurie Lagjia Nr.2, Pallati.67/1, Shkalla.1, Kati.5, Kukës. Zona 

Kadastrale.2315, Numër Pasurie.27/69+1-7, Volimi.3, Faqe 182. Me Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.548926 datë 26.12.2013, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P.Kukës  ku 

vërtetohet se  Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-Sha, është pronar i pasurise me 

numër. 27/69+1-7. 

 

6. Vlera fillestare: 700,000 (Shtatëqindmijë ) lekë.      

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Rruga “Elbasanit ”, Nr 178/1 Sauk, Tiranë.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 16/07/2019, ora 10:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

           Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000  

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit të Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
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AGROKREDIT SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: “Agrokredit.sha. ” 

Adresa: Rruga “Elbasanit ”, Nr 178/1 Sauk, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit:  15/07/2019. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: Arë me sipërfaqe Totale 1718 m2, Me adresë pasurie Novosej Kukës   

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  Lloji i pasurisë Arë me sipërfaqe Totale 1718 m2, Me 

adresë pasurie Novosej Kukës Zona Kadastrale.2812, Numër Pasurie.88/5, Volumi.8, Faqe.141. 

Me Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.992522 datë 29.12.2017, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P.Kukës ku vërtetohet se  Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-

Sha, është pronar i pasurise me numër. 88/5.  

 

6. Vlera fillestare: 140,000 (Njëqind dyzetmijë ) lekë.     

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Rruga “Elbasanit ”, Nr 178/1 Sauk, Tiranë.  

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15/07/2019, ora 10:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

           Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000  

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit të Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

AGROKREDIT SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: “Agrokredit.sha. ” 

Adresa: Rruga “Elbasanit ”, Nr 178/1 Sauk, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027. 
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2. Data e zhvillimit të ankandit:  15/07/2019. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: Arë me sipërfaqe Totale 438 m2. Me adresë pasurie Novosej Kukës.   

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  Lloji i pasurisë Arë me sipërfaqe Totale 438 m2. Me 

adresë pasurie Novosej Kukës, Zona Kadastrale.2812, Numër Pasurie.352/2, Volumi.6, 

Faqe.118. Me Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.992527 datë 29.12.2017, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P.Kukës ku vërtetohet se  Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-

Sha, është pronar i pasurisë me numër. 352/2. 

 

6. Vlera fillestare: 40,000 (Dyzetmijë ) lekë.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Rruga “Elbasanit ”, Nr 178/1 Sauk, Tiranë.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15/07/2019, ora 14:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

           Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000  

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit të Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

          Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

           Nxjerrim per shitje me ankand per here te  dyte  objektin e meposhtem: 

         “Dushe+garderoba”, Priske e Madhe Tirane  

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  
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2. Data e zhvillimit te ankandit:  17.07.2019, ora  11. 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Dushe +garderoba”, Priske e Madhe Tirane  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Dushe+garderoba” ndodhet në Priske e 

Madhe Tirane  me siperfaqe  trualli 925  m2. 

 

6. Vlera fillestare 4 208 587  leke e detajuar si vijon:  

       Vl. e truallit  eshte  419 950 leke, vl. ndertimore 3 788 637 leke.  

Vlera fillestare prej  4 208 587 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand.Vlerat jane pa TVSH.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise, Salla e mbledhjeve.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 17.07.2019, ora 11.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

      Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e 

Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane,  

 

11. Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 leke 

 

Dokumentat  standarte te ankandit perbehen nga  

- Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                   -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

       -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

            Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

           Nxjerrim per shitje me ankand per here te dyte objektin e meposhtem: 
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         “Kaldaja”, Priske e Madhe Tirane  

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  

2. Data e zhvillimit te ankandit:  16.07.2019, ora  11. 00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

4. Objekti i Shitjes: “Kaldaja”, Priske e Madhe Tirane  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Kaldaja” ndodhet në Priske e Madhe Tirane 

me siperfaqe  trualli 560.90  m2. 

6. Vlera fillestare 2 331 637  leke e detajuar si vijon:  

Vl. e truallit  eshte 254 649 leke, Vl. ndertimore 2 076 989 leke. 

Vlera fillestare prej 2 331 637 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand.Vlerat jane pa TVSH.  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise, Salla e mbledhjeve.  

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 16.07.2019, ora 11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e 

Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane, 

11.  Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 leke 

Dokumentat  standarte te ankandit perbehen nga  

- Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                   -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

       -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 
Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  
           Nxjerrim per shitje me ankand per here te  dyte  objektin e meposhtem: 

         “Magazina”, Priske e Madhe Tirane  

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  12.07.2019, ora  11. 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 
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4. Objekti i Shitjes: “Magazina”, Priske e Madhe Tirane  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “ Magazina” ndodhet në Priske e Madhe 

Tirane  me siperfaqe  trualli 229.80  m2. 

 

6. Vlera fillestare 2,411,584  leke e detajuar si vijon:  

Vl. e truallit  eshte  104,329 leke, vl. ndertimore 2 307 255 leke.  

Vlera fillestare prej  2,411,584 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand.Vlerat jane pa TVSH.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise,salla e mbledhjeve.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 12.07.2019, ora 11.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e 

Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane, 

 

11.  Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 leke 

 

Dokumentat  standarte te ankandit perbehen nga  

- Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                   -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

       -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 
Ne baze te Udhezimit Nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

Nxjerrim per shitje me ankand per objektin e meposhtem: 

“Oficina”, Mborje-Drenove Korce. 

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera”Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) 

Adresa:   Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3, Tirane 
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2. Data e zhvillimit te ankandit:  27.06.2019, ora  11. 00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: -Ankand i hapur 

4. Objekti i Shitjes: “Oficina”, Mborje-Drenove Korce 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Oficina” ndodhet në ish Minieren e 

Qymyrgurit Mborje-Drenove Korce me siperfaqe trualli 432.9 m2. 

 

6. Vlera fillestare 8 192 252  leke e detajuar si vijon:  

Vlera e truallit eshte 852 813 leke, Vl ndertimore 7 094 839 leke, mjete xhiro 244 600 lekë. 

Vlera fillestare prej 8 192 252 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand. Vlerat jane pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet prane Ministrise Financave dhe 

Ekonomise, salla e mbledhjeve.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 27.06.2019, ora 11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentat jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” Sha, Rruga e 

Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3, Tirane. 

 

11. Dokumenta me pagese. Çmimi 3 000 leke 

Dokumentat standarte te ankandit perbehen nga 

 -Formulari i njoftimit; 

 -Kërkesa për pjesëmarrje; 

 -Formulari i ofertës; 

 -Ftesa për oferte; 

 -Formulari i njoftimit te fituesit; 

 -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 -Procesverbali/et i/e Komisionit teVlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje, dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorezohen nga kandidatet 

bleres ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit  

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

            Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

           Nxjerrim per shitje me ankand per here te  pare  objektin e meposhtem: 

         “Mence-bufe”, Priske e Madhe Tirane  

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  

2. Data e zhvillimit te ankandit: 10.07.2019, ora  11. 00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

4. Objekti i Shitjes: “Mence-bufe”, Priske e Madhe Tirane  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:Objekti “Mence-bufe” ndodhet në Priske e Madhe 

Tirane  me siperfaqe  trualli 725  m2.  
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6. Vlera fillestare 3,165,370  leke e detajuar si vijon:  

Vl. e truallit  eshte  329,150 leke, vl. ndertimore 2,836,220 leke. 

Vlera fillestare prej 3,165,370 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje ne 

ankand. Vlerat jane pa TVSH.  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise, Salla e mbledhjeve. 

  

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 10.07.2019, ora 11.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e 

Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane,  

 

11. Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 leke 

 

Dokumentat  standarte te ankandit perbehen nga  

- Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

           -Formulari i ofertës; 

            - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

      -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

           Nxjerrim per shitje me ankand per here te  pare  objektin e meposhtem: 

         “Zyra”, Priske e Madhe Tirane  

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  

2. Data e zhvillimit te ankandit:  11.07.2019, ora  11. 00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

4. Objekti i Shitjes: “Zyra”, Priske e Madhe Tirane  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Zyra” ndodhet në Priske e Madhe Tirane me 

siperfaqe  trualli 415  m2. 

6. Vlera fillestare 1 945 633  leke e detajuar si vijon:  

Vl. e truallit  eshte  188 410 leke, vl. ndertimore 1 757 223 leke. 

Vlera fillestare prej 1 945 633 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand. Vlerat jane pa TVSH.  
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7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise, Salla e mbledhjeve.  

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 11.07.2019, ora 11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e 

Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane,  

11. Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 leke 

Dokumentat  standarte te ankandit perbehen nga  

- Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                   -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

       -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

  

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Në zbatim të nenit 39 të Ligjit 9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik”, VKM 1719, datë 

17.12.2008 “Për rregullat e ankandit publik”, në ankandin me objekt “Për shitjen e materialeve të 

ndryshme për skrap, të dala jashtë përdorimit”, bashkëlidhur po ju dërgojmë njoftimin e fituesit me 

të dhënat e mëposhtme: 

 

Emrat e subjekteve pjesëmarrëse :  

 

1. Subjekti “ÇEKREZI METAL” SHPK NIPT K91602003E 

Vlera e Ofertes : Vlera e ofertës së subjektit Çekrezi metal shpk është 600 476 (gjashtëqindmijë e 

katëeqind e shtatëshjetë e gjashtë lek)  pa TVSH dhe 720 571.2 (shtatëqind e pesëdhjetëmijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e një lekë) me TVSH 

2. Subjekti Fek 06  shpk nr. NIPT K67917806I  

Vlera e ofertës së subjektit Fek 06  shpk është 603 452 (gjashtëqind e tremijë e katërqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe 724 142 (shtatëqind e njëzetë e katërmijë e njëqind e dyzetë e 

dy) lekë me TVSH 

 

Subjekte te skualifikuara : Fek 06 shpk nr. NIPT K67917806I 

Arsyet e skualifikimit: Subjekti Fek 06 shpk nr. NIPT K67917806I nuk ka paraqitur 

dokumentacionin në përputhje me dokumentacionin e kërkuar në dokumentat standarte të ankandit  

 

Ofertuesi Fitues : Subjekt Subjekti “ÇEKREZI METAL” SHPK NIPT K91602003E 

 

Vlera fituese:  600 476 (gjashtëqindmijë e katëeqind e shtatëshjetë e gjashtë lek)  pa TVSH dhe 750 

571.2 (shtatëqind e pesëdhjetëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një lekë) me TVSH 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TЁ SHTETIT 

SHKODЁR ME VENDNDODHJE NЁ PUKЁ 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 
Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Shkodër, , me vendndodhje 

në Pukë, njofton se: në ankandin me NR.REF. 11A/2019, të zhvilluar me date 17.06.2019, ora 

10:30, me objekt shitje sipas publikimit të bërë ne faqe 678-679, te Buletinit të Njoftimeve Publike 

nr. 21 të datës 27/05/2019, morën pjesë kandidati/ofertues , përsoni fizik Sara Resulaj “, me NIPT 

L91812024O, me vlerë oferte totale 230580 lekë me TVSH, për lotin nr 1, ne vlere totale 230580 

lekë, pjesë përbërëse e objektit të shitjes së këtij ankandi. 
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Ofertuesi subjekti përsoni fizik Sara Resulaj, NIPT L91812024O, me vlerë oferte 230580 (Dyqind e 

tridhjetemije e peseqind e tetedhjete) lekë me TVSH, rezulton i suksesshëm për këtë procedurë 

ankandi per lotin nr. 1 dhe ftohet  ofertuesi që të lidhi kontratën e shitjes publike, brenda 10 ditëve 

nga publikimi i këtij njoftimi.  

 

Për këtë ofertuesit duhet te paraqesin garancinë e kontratës prej 10%, te vlerës së shpallur fitues. 

 

Ofertues të skualifikuar nuk pati. 

 

 

AGROKREDIT SH.A. 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për:   Z. Kujtim Lila.   

                  

* * * 

Procedura e ankandit:  E Hapur. 

Përshkrim i shkurtër i procedures së ankandit dhe objektit të tij:  

 

Ankand i  HAPUR   

 

Lloji i pasuirsë  Apartament me sipërfaqe totale 65.2 m2, me adresë Gramsh Lagja."18- 

Gushti"P.78, Sh.1, K.1, AP.4. Pasuria me Nr.6/45+1-4, Volumi.2, Faqe.104, Zona Kadastrale.1842, 

me Çertifikatë për Vërtetim Pronësie nr. 567802, lëshuar nga Zyra Vendore e Regjistrimit të 

Pasurisë së Palujtshme Gramsh të datës 07.07.2016, e cila vërteton që është në pronësi të  Shoqërisë 

së Parë Financiare të Zhvillimit, FAF-Sh.a. 

  

Qëllimi  i  shitjes është pronë e sekuestruar për mos likujdim kredie. 

Afati për ekzekutimin e kontratës është 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

(Publikime të mëparshme).     

Buletini i Njoftimeve Publike Data 20/05/2019 Numri 20 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Z. Kujtim Lila.   

Vlera e ofruar:  905,000 (nëntëqind e  pesëmijë) lekë  pa TVSH. 

 

2. Z. Erald Ymeri  

Vlera  e ofruar: 901,000 (nëntëqind e  njëmijë) lekë  pa TVSH. 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: (Nuk ka) 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it Përkatësisht për  

arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________  

                * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e pranuar nga Z. Kujtim Lila 

me Adresë Gramsh me një vlerë të përgjithshme prej 923,100 (Nëntëqind e  njëzet e tremijë e 

njëqind)  lekë  pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agrokredit.sha, Rr “ Elbasanit”, Nr. 178/1 Sauk, 

Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e ankannit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 901,000 (nëntëqind e  

njëmijë) lekë  pa TVSH, siç parashikohet në nenin 39 të ligjit Nr.9874, datë 14.2.2008 “PËR 

ANKANDIN PUBLIK”. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.06.2019. 

Ankesa: ka ose jo__JO__ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për: Afada shpk 

Procedura e ankandit: [Shitje bagëti te gjallë për mish] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Shitje bagëti te gjallë për mish] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini iNjoftimeve PublikeNr. 19 datë 13 maj 2019 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Artan Luku, Person FizikL51812502K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera1,011,540 (njemilion e njembedhjetemije e peseqindedyzet)Lekë me TVSH 

2. AFADA sh.p.k.   K61606537M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 1,170,710 (njemilion e njeqindeshtatedhjetemije e shtateqindedhjete) Lekë me TVSH. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  Artan Luku 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Per arsye se vlera ofertës paraqitur prej tij eshte me e vogel se vlera fillestare e ankandit. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëAFADA sh.p.k. me adresë:Durrës, A. 

Goga, L.18, Perballe Spitalit,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,170,710 

(njemilion e njeqindeshtatedhjetemije e shtateqindedhjete) Lekë me TVSH] është identifikuar si 

oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranëUniversitetit Bujqësor të Tiranëskopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58të ligjit për prokurimet 

publikenr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2019 

Ankesa: Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, njofton se në 

ankandin me nr.ref.5A/2019, të zhvilluar më datë 18.06.2019, ora 10:00, me objekt shitje sipas 

publikimit të Njoftimit për Ankand të njoftuar në Buletinin e Njoftimeve Publike  nr.21   datë 

27.05.2019 faqe 669-670 të APP-së,  mori  pjesë: 

 

I.SUBJEKTI “IKONA” sh.p.k  me ofertë për objektin e shitjes së këtij ankandi 23.100 litra 

karburant, me vlerë 2.296.002(dymilion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dy lekë ) lekë me 

tvsh. 

 

Ofertuesi: 

1.“IKONA” sh.p.k  me ofertë  për 23.100 litra karburant  me vlerë 2.296.002(dymilion e dyqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dy lekë ) lekë me tvsh. 

 

Rezultoii suksesshem për këtë procedurë ankandi dhe ftohet të lidhi kontratën e shitjes publike, 

brënda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi për objektin e këtij ankandi. 

 

Ofertues të skualifikuar  nuk pati. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Autoriteti Shites:  Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

 

2. Lloji i proçedurës:  Ehapur 

 

3. Për Proçdurën e Ankandit me objekt: “Shitje Skrap” 

 

4. Fondi Limit:  51 840 (pesëdhjetë e njëmijë e tetëqind e dyzet) lekëpa TVSH, kjo 

bazuar nëVKM Nr. 1719, datë 17.12.2008 “Për Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik” (i 

ndryshuar), kreu VI “Mungesa e konkurrencës”, gërma “c” citohet: “kur për objektet e shpallura dy 

herë për shitje, sipas procedurave të këtij vendimi, nuk paraqitet asnjë oferte për blerjen e tyre 

autoriteti shitës cakton një VAM (vlera aktuale monetare e objektit të shitjes) tjetër me të ulët se 

VAM-ja fillestare, ulja e VAM-it bëhet 20%”   

 

5. Vlera Totale e Kontratës:  51 840 (pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e dyzet) 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 18.06.2019 

 

7. Blerës: AMA MINERAL” shpk 

adresa: Tiranë Rruga “Vasil Shanto, pallati nr.4, shkalla 1, apartamenti 10.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 25 datë  24 Qershor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           522/559  

 

ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

NDËRMARRJA E PRODHIMIT TË ÇELIQEVE ELBASAN 

ANULLIM ANKANDI 

 

  Autoriteti  Shitës  NDËRMARRJA E PRODHIMIT TË ÇELIQEVE  ELBASAN ,  ju  njofton  se: 

Procedura  e  ankandit  “Procedurë  e  Hapur”,  e  publikuar në Buletinin  Nr.19,  datë  13.05.2019,  

me objekt “ Për Shitje Publike me ankand të mallrave materiale të ndryshme të magazinës 146 të 

N.P.Ç ” që u zhvillua  më datë 14.06.2019, ora 9:00,  do  të  anullohet  për  arsye  të  mos 

pjesëmarrjes së  Opertatorëve Ekonomik dhe mungesës së konkurencës. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TЁ SHTETIT 

SHKODЁR ME VENDNDODHJE NЁ PUKЁ 
ANULLIM ANKANDI 

 

Ankandi 13A/2019 i shpallur në Buletinin nr. 24 datë 17 qershor 2019 faqe 438-439 i planifikuar 

për tu zhvilluar me datë 08/07/2019, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit 

Shkoder, me vendndodhje në Pukë,  për arsye të interesit publik , do të anullohet. 

 

 

AGROKREDIT SH.A 
ANULLIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shitës: “Agrokredit.sha. ”  

Adresa: Rruga “Elbasanit ”, Nr 178/1 Sauk, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027. 

  

2.Lloji i procedurës së ankandit: ”Ankand i Hapur ” 

 

3.Objekti I shitjes: Njësi me sipërfaqe totale 79 m2,  nga kjo ndërtesa 79 m2, me adresë pasurie 

Gramsh Lagjia “Holta”.    

 

Lloji i pasuirsë  Njësi me sipërfaqe totale 79 m2,  nga kjo ndërtesa 79 m2, me adresë pasurie 

Gramsh Lagjia “Holta”. Pasuria me Nr. 7/169-N3, Volumi.11, Faqe.169, Zona Kadastrale.1842, me 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie nr. 567982, lëshuar nga Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurisë 

së Palujtshme Gramsh të datës 17.12.2016, e cila vërteton që është në pronësi të  Shoqërisë së Parë 

Financiare të Zhvillimit, FAF-Sh.a. 

  

4.Vlera fillestare e ankandit: 1,350,000 ( Njëmilion e treqind e  pesëdhjetë mijë ) lekë 

 

5. Data e zhvillimit te ankandit: 11.06.2019, Ora: 11:00  
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6. Afati i fundit për hapjen e ofertave: 11.06.2019, Ora: 11:00    

 

7. Arsyet e anullimit: Mungesa e konkurencës si rezultat i mosparaqitjes të asnjë oferte  deri në 

afatin e fundit të pranimit të ofertave.   

 

8. Mbështetur në Ligjin nr. 9874 datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik” (i ndryshuar), në kreu VI 

“Kushte të përgjithshme për zbatim” pika 6, gërma “a”, “Mungesa e konkurencës” të VKM 

Nr.1719  datë 17.12.2008 “Për Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik” (i ndryshuar),    
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

NJËSISË VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR VLORË    
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Mbështetur në strukturën Organike të  Njësisë Vendore të Kujdesit Shëndetësor Vlorë   në zbatim të 

akteve ligjore dhe nënligjore që përmban Urdhëri i Ministrit 

të Shëndetësis  Nr.511 datë 13.12.2019, “Për kriteret e punësimit në sistemin Shëndetësor”,  shpall 

konkuresin për 1(një) vend të lirë pune; 

 

-1(një) Infermier në Sektorin e Shërbimit të Kujdesit të Shëndetit Parësor. 

 

Kriteret që duhet të plotësojnë kanidatët  janë: 

Kërkohet: Infermier në Sektorin e Shërbimit të Kujdesit të Shëndetit Parësor   

 a) Të ketë arsimin e lartë në degën “Infermieri”. 

 b) Të ketë eksperiencë pune. 

 c)Të ketë njohuri kompjuterike.  

d) Të ketë njohuri në gjuhë të huaj (preferohet anglisht). 

e) Të jetë i komunikueshëm dhe i aftë të punojë në grup. 

 

Të interesuarit duhet të paraqesin këto dokumenta si më poshtë:   

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim  

2.Diplomën e shkollës së lartë (e noterizuar), për diplomat e fituara në uniuversitetet e huaja të 

paraqit fotokopjen e noterizuar të certifikatës së njohjes nga organi kompetent. 

3.Listë notash. 

5. Master + listë notash të noterizuara (nëse ka). 

4. Leje e Ushtrimit të profesionit e noterizuar. 

6.Fotokopje kartë identiteti. 

7.Dëshmi penaliteti. 

8.Curiculum Vitae (përshkrimin e edukimit dhe karierës profesionale). 

9.Referencë  pune nga vendi ose vendet e punës ku ka punuar nëse ka.  

10.Librezën e punës. 

11.Raport mjeko ligjor. 
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12.Vërtetim banimi nga Rajoni.  

13. Dokumenta të ndryshme ( çertifikata ) kualifikimi, trajnimi, etj.  

 

Të interesuarit të paraqiten pranë Njësisë Vendore të Kujdesit Shëndetësor Vlorë me dokumentat 

përkatëse  një ditë pas botimit të këtij njoftimi në buletinin e APP. 

Dita e konkurimit do të jetë brenda pesë ditëve, duke filluar nga dita e nesërme e  publikimit në 

buletinin e APP. 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizura.  

Dokumentat të dorëzohen me zarf të mbyllur pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore. 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR GRAMSH 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Ne baze te Urdhrit te Ministrit te Shendetesise nr.511 dt.13/12/2011”Per kriteret e Punesimit ne 

Sherbimin Shendetesor Publik”, Struktures Analitike te Drejtorise se Spitalit Gramsh e miratuar nga 

MSHMS-ja, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh shpall konkursin per 1  vend te lire pune,ne 

pozicionin: 

 

 -Sanitar ne Drejtorine e Sherbimit Spitalor Gramsh 

 

Kerkesa te vecanta per kandidatin jane: 

 

1.Te kete arsimin minimalisht 8 vjeçare 

2.Te kete aftesi pune dhe komunikimi ne grup 

3-Experienca ne pune perben avantazh 

 

Paraqitja e dokumentave  

 

-kerkese me shkrim 

-CV perkatese 

- Deftese ose vertetim te arsimit perkates 

-Fotokopje e noterizuar e arsimit perkates . 

-Fotokopje e kartes se identitetit 

-Libreze pune. 

-Vertetim nga komisioni mjeko-ligjor qe eshte i/e afte per pune 

-Deshmi penaliteti nga Ministria e Drejtesise jo me vone se 6 muaj. 

 

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat ne Sektorin e Burimeve Njerezore,prane 

DSHS Gramsh Brenda 7 diteve nga dita e shpalljes se njoftimit ne Buletin. 
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DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK "ALI MIHALI" VLORË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Mbështetur në Strukturën Organike të Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlorë, në zbatim 

të akteve ligjore dhe nën ligjore që përmban Urdhëri i Ministrit të Shëndetësisë Nr. 511 datë 

13.12.2011 "Për kriteret e punësimit në sistemin shëndetësor", shpall konkursin për 1 (një) vend të 

lirë pune. 

 

 -Mjek Stomatolog                                                1 (një) 

 

1-Të ketë mbaruar arsimin e Lartë per Stomatologji. 

2-Te kete urdherin e mjekut stomatolog. 

3-Eksperienca në punë përbën avantazh. 

4-Të ketë aftësi të mira komunikuese.  

5- Nota mesatare përbën avantazh. 

 

Të interesuarit të paraqiten prane Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik Ali Mihali Vlorë me dokumentat 

përkatëse 1(një) ditë pas botimit të këtij njoftimi në buletinin e APP: 
 

-Kërkesë me shkrim për punësim. 

-Fotokopje e kartës së identitetit. 

-Dëshmi penaliteti (dokument i lëshuar nga Gjykata ose Prokuroria jo më parë se dy muaj nga data 

e paraqitjes pranë Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore). 

-Diplomen dhe listen e notave te noterizuar. 

-Curriculum Vitae (pershkrimin e edukimit dhe karrierres profesionale). 

-Referencë pune nga vëndi, ose vendët e punës ku ka punuar, nëse ka. 

-Librezën e punës. 

-Raport mjeko-ligjor. 

-Vërtetim banimi nga Rajoni. 
 

Dita e konkurimit do të jetë 3 ditë mbas publikimit në buletin. 
 

Te gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat të dorëzohen në zarf të 

mbyllur pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore. 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Lezhë shpall një vend të lire pune si më poshtë: 

pozicioni :  

 

-sanitare  /Sektori i Shërbimeve Mjedisore 

 

KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 

 

Preferohet të ketë mbaruar  arsimin e mesëm. 
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Të ketë aftësi të mira komunikuese. 

Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 

Preferohet të ketë eksperiencë pune. 

 

Paraqitja e dokumentave: 

Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhë brënda 5(pesë) ditësh nga 

botimi në APP këto dokumenta: 

 

 Kërkesë me shkrim 

 Përshkrim i edukimit dhe punësimit :Curriculum Vitae,   

 Kopie te kartës së Identitetit 

 Vertetim të vendbanimit 

 Fotokopje të noterizuar të dokumentit të arsimit përkatës me listë notash.   

 Referencë pune (n.q.s ka qënë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm. 

 Dëshmi penaliteti. 

 Vertetim  mjeko-ligjor  i aftësisë për punë. 

 Librezë shëndetësore 

 Mosparaqitja e plotë e dokumentacionit të kërkuar sjell s’kualifikim të kandidatit. 

 Të gjithë dokumentat duhet të jenë  kopje të noterizuara dhe të kenë afat jo më 

shumë se tre muaj nga data e lëshimit deri në datën e pranimit. 

 Dokumentet të dorëzohen  pranë sekretarisë së Spitalit. 

 

 

NJËSISË VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KAVAJË 
 Njoftim për anullimin e vendeve të lira të punë 

 

Njësisë Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kavajë, njofton anullimin e Njoftimit për 3(tre) vende të 

lira pune për pozicionet “ Infermier I Shëndetit Mendor”, I publikuar në Buletinin e Njoftimeve 

Publike Nr.23, datë 10.06.2019, për arsye se përzgjedhja e kandidateve per keto pozicione pune 

duhet të behet nga portali “ Infermier për Shqipërinë”. 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti Bujqësor i Tiranës shpall një vende pune për personel akademik pranë Fakultetit të 

Mjekisë Veterinare. 

Konkursi do të zhvillohen në godinën e Rektoratit të Ri (kati I) në datën 22.07.2019 në orën 1000. 

Të interesuarit do të dërgojnë dokumentacionin e nevojshëm në zyrën e burimeve njerëzore të 

Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  15.07.2019. 

 

Kriteret dhe dokumentacioni i nevojshëm janë të bashkangjitura më poshtë 

Lënda: Kriteret e vlerësimit të kandidatëve që konkurrojnë për një vend të lirë pune si personel 

akademik ”Asistent - Lektor” në Departamentin e Lëndëve Klinike në Fakultetin e Mjekisë 

Veterinare.  
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POZICIONI: “ASISTENT-LEKTOR” në Departamentin e Lëndëve Klinike pranë Fakultetit 

të Mjekisë Veterinare. 

 

Në përputhje me neni 57, pika 2 dhe pika 3 dhe neni 64,  të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22/7/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, me nenin 36, pika 2 dhe nenin 29, pika 2 të Statutit të Universitetit Bujqësor të 

Tiranës, si dhe me nenin 3, të Rregullores së Rekrutimit të Stafit Akademik & Ndihmës në UBT 

dhe shkresës e dekanit të Fakultetit të Mjekisë Veterinare, nr. 1176 Prot. date 02/05/2019 "Mbi 

plotësimin e një vend të lirë pune si personel akademik ”Asistent Lektor”, shpallen për t’u plotësuar 

nga  kandidatët që do të konkurrojnë, kriteret e vlerësimit si më poshtë: 

 

 

I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

 

 

II. KRITERE TE VEÇANTA  

I.  KRITERE – ELIMINUESE 

1 Të ketë kryer studimet universitare në ciklin e dytë (Master i shkencave) ose Diplomë të Integruar të Nivelit 

të Dytë ( DNID) në Fakultetin e Mjekësisë Veterinare pranë UBT. 

 

2 

Të ketë notë mesatare të shkollës së Lartë mbi 8.5 (tetë e gjysmë). (për çdo unitet 0.1, vlerësimi 0.5 pikë). Në 

rastet kur kandidati ka notën mesatare 10.0, ai rekrutohet pa konkurrim. 

 Të ketë notë mesatare të përgjithshme të shkollës së mesme mbi 8.5 (tetë). 

3 Të jenë të moshës deri në 30 vjeç me diplomën “Master”, deri në 45 vjeç kur zotërojnë Gradën “Doktor”, deri 

në moshën 50 vjeç kur zotërojnë Titullin “Prof Asoc” dhe deri në 55 vjeç kur zotërojnë Titullin “Prof”. 

 
Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk duhet të pranohet. 

 

I KRITERE PËR VLERËSIMIN NË (PIKË) DHE RENDITJEN E KANDIDATËVE 
Vlerësimi 

(pikë) 

1 Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm: 5 

 Nga të cilat për Master jashtë vendit (brenda fushës që konkurron) 5 

2 Përvojë pune në fushën e studimit dhe mësimdhënie 5 

 Nga të cilat për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (kohë e plotë) 1 

 Nga të cilat për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (pedagog i ftuar) 0.5 

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit 5 

 
Nga të cilat për kurs kualifikimi brenda vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me 

dëshmi) nr. Kursesh*0.5 pikët për secilin dhe  numri maksimal i tyre është 4. 
2 

 
Nga të cilat për kurs kualifikimi jashtë vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me 

dëshmi), nr. Kursesh* 1 pikët për secilin, numri maksimal i tyre është 3. 
3 

4 Aftësimi në programe kompjuterike, (me dëshmi përkatëse) 2 

5 
Njohuri të gjuhëve perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, dhe spanjisht) e 

vërtetuar me dëshmi nga kurset internac. (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër jashtë këtij kriteri) 
18 

 Nga të cilat për Gjuhë Angleze, niveli C1 10 
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SHËNIM: 

 Shuma e pikëve mbi dosje është maksimumi 40 pikë. Për të gjetur “peshën” në këtë rubrikë 

duhet që totali i pikëve të konkurrentit të shumëzohet me koeficientin 1.75. 

 Në çdo rast, numri i pikëve që duhet të grumbullojë një kandidat për tu kualifikuar duhet të jetë 

50.1 pikë. 

Kujdes & Konsideroni: 

 Konferenca ndërkombëtare do te konsiderohen te gjitha ato qe zhvillohen:  

(i) jashtë  shtetit  me  bord  organizator  dhe  shkencor  dhe  procedings  nga  një 

Universitet ose Institucionin tjetër ndërkombëtar dhe  

(ii) ato qe organizohen ne Shqipëri nga njeri nga Universitetet Publike te Tiranes (UBT, 

UT, UP) me bord organizator dhe shkencor dhe proceedings; qe përmban titullin 

ndërkombëtar ne te cilin marrin pjese kërkues nga shume vende. 

 Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta preferohet kandidati që ka kryer 

studimet (Bachelor dhe/ose Master, dhe/ose Doktoratë jashtë vendit. 

 Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë konkurrimi shtyhet. 

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin kandidatët Që konkurojnë 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 

7. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 

8. Dy referenca nga punëdhënësi ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar. 

 
 

 

 
Nga të cilat për Gjuhe te tjera. Niveli ekuivalent me C1 në gjuhën Angleze (numri 

maksimal i tyre është 4, në gjuhët më poshtë: italisht, gjermanisht, frëngjisht dhe spanjisht). 
8 

6 Referime në: 5 

 Nga të cilat për Sesione & konferenca shkencore&kongrese brenda vendit, me botim në 

proccedings (autor i parë) nr. Pjesëmarrje * 0.5 pikët për secilën, numri maksimal i tyre 

është 4. 

2 

 Nga të cilat për Sesione shkencore, konferenca shkencore&kongrese jashtë vendit, me 
botim në proccedings (autor i parë), nr. Pjesëmarrje * 1 pikët për secilën, numri maksimal i 

tyre është 3. 

3 

TOTALI PIKEVE TË DOSJES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pikë)  

TOTALI PIKEVE NGA INTERVISTA ME GOJË: (30%) e Totalit prej 100 pikësh (max 30 pikë)  
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UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti Bujqësor i Tiranës shpall një vende pune për personel akademik pranë Fakultetit të 

Mjekisë Veterinare. 

Konkursi do të zhvillohen në godinën e Rektoratit të Ri (kati I) në datën 22.07.2019 në orën 1400. 

Të interesuarit do të dërgojnë dokumentacionin e nevojshëm në zyrën e burimeve njerëzore të 

Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  15.07.2019. 

Kriteret dhe dokumentacioni i nevojshëm janë të bashkangjitura më poshtë 

 

Lënda: Kriteret e vlerësimit të kandidatëve që konkurrojnë për një vend të lirë pune si personel 

akademik ”KERKIMOR-SHKENCOR” në Fakultetin e Mjekësisë Veterinare. 

 

 

POZICIONI: ”KERKIMOR-SHKENCOR” në Fakultetin e Mjekësisë Veterinare. 

 

Në përputhje me neni 57, pika 2 dhe pika 3 dhe neni 64,  të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22/7/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, me nenin 36, pika 1 dhe 2 dhe nenin 29, pika 2 të Statutit të Universitetit Bujqësor të 

Tiranës, si dhe me nenin 3, të Rregullores së Rekrutimit të Stafit Akademik & Ndihmës në UBT 

dhe shkresës e dekanit të Fakultetit të Mjekisë Veterinare, nr. 1584 Prot. date 13/06/2019 "Mbi 

plotësimin e një vend të lirë pune si personel akademik ”Asistent Lektor”, shpallen për t’u plotësuar 

nga  kandidatët që do të konkurrojnë, kriteret e vlerësimit si më poshtë: 

 

I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

 

II. KRITERE TE VEÇANTA  

II.  KRITERE – ELIMINUESE 

1 Të ketë kryer studimet universitare në ciklin e dytë (master i shkencave) ose Diplomë të Integruar të 

Nivelit të Dytë ( DNID) në Fakultetin e Mjekësisë Veterinare pranë UBT. 

 

2 

Të jenë të moshës deri në 30 vjeç me diplomën “Master” dhe deri në 45 vjeç kur zotërojnë Gradën 

“Doktor”. 

Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk duhet të pranohet. 

I KRITERE PËR VLERËSIMIN NË (PIKË) DHE RENDITJEN E KANDIDATËVE 
Vlerësimi 

(pikë) 

1 Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm: 5 

 Nga të cilat për Master jashtë vendit (brenda fushës që konkurron) 5 

2 Përvojë pune në fushën e studimit dhe mësimdhënie 7 

 

Nga të cilat: 

a-Eksperiencë në mësimdhënie në universitet me kohë të plotë, vlerësuar me 1.0 

pikë për çdo dy vjet. 

5 

 b-Eksperiencë në mësimdhënie në universitet pedagog i ftuar, vlerësuar me 0.5 pikë 2 
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SHËNIM: 

 Shuma e pikëve mbi dosje është maksimumi 40 pikë. Për të gjetur “peshën” në këtë rubrikë 

duhet që totali i pikëve të konkurrentit të shumëzohet me koeficientin 1.75. 

 Në çdo rast, numri i pikëve që duhet të grumbullojë një kandidat për tu kualifikuar duhet të jetë 

50.1 pikë. 

Kujdes & Konsideroni: 

 Konferenca ndërkombëtare do te konsiderohen te gjitha ato qe zhvillohen:  

(i) jashtë  shtetit  me  bord  organizator  dhe  shkencor  dhe  procedings  nga  një 

Universitet ose Institucionin tjetër ndërkombëtar dhe  

(ii) ato qe organizohen ne Shqipëri nga njeri nga Universitetet Publike te Tiranes (UBT, 

UT, UP) me bord organizator dhe shkencor dhe proceedings; qe përmban titullin 

ndërkombëtar ne te cilin marrin pjese kërkues nga shume vende. 

 Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta preferohet kandidati që ka kryer studimet 

(Bachelor dhe/ose Master, dhe/ose Doktoratë jashtë vendit. 

 Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë konkurrimi shtyhet. 

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin kandidatët që konkurojnë 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

për çdo dy vjet.  

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit 3 

 
a-Nga të cilat për kurs kualifikimi brenda vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar 

me dëshmi) nr. Kursesh*0.5 pikët për secilin dhe  numri maksimal i tyre është 2. 
1 

 
b-Nga të cilat për kurs kualifikimi jashtë vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar 

me dëshmi), nr. Kursesh* 1.0 pikët për secilin, numri maksimal i tyre është 2. 
2 

4 Aftësimi në programe kompjuterike, (me dëshmi përkatëse) 2 

5 

Njohuri të gjuhëve perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, dhe 

spanjisht) e vërtetuar me dëshmi nga kurset internac. (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër 

jashtë këtij kriteri) 

18 

 a-Nga të cilat për Gjuhë Angleze, niveli C1 10 

 

b-Nga të cilat për Gjuhe te tjera. Niveli ekuivalent me C1 në gjuhën Angleze (numri 

maksimal i tyre është 4, në gjuhët më poshtë: italisht, gjermanisht, frëngjisht dhe 

spanjisht). 

8 

6 Referime në: 5 

 a-Nga të cilat për Sesione & konferenca shkencore&kongrese brenda vendit, me 

botim në proccedings (autor i parë) nr. Pjesëmarrje * 0.5 pikët për secilën, numri 

maksimal i tyre është 4. 

2 

 b-Nga të cilat për Sesione shkencore, konferenca shkencore&kongrese jashtë 

vendit, me botim në proccedings (autor i parë), nr. Pjesëmarrje * 1 pikët për secilën, 

numri maksimal i tyre është 3. 

3 

TOTALI PIKEVE TË DOSJES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pikë)  

TOTALI PIKEVE NGA INTERVISTA ME GOJË: (30%) e Totalit prej 100 pikësh (max 30 pikë)  
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6. Librezën e punës. 

7. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 

8. Dy referenca nga punëdhënësi ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar. 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti Bujqësor i Tiranës shpall një vende pune për personel akademik pranë Fakultetit të 

Bujqësisë dhe Mjedisit. 

Konkursi do të zhvillohen në godinën e Rektoratit të Ri (kati I)në datën 23.07.2019 në orën 1000. 

Të interesuarit do të dërgojnë dokumentacionin e nevojshëm në zyrën e burimeve njerëzore të 

Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  15.07.2019. 

 Kriteret dhe dokumentacioni i nevojshëm janë të bashkangjitura më poshtë 

 

Lënda: Kriteret e vlerësimit të kandidatëve që konkurrojnë për një vend të lirë pune si personel 

akademik ”Asistent - Lektor” në Departamentin e Hortikulturës dhe Arkitekturës së Peizazhit pranë 

Fakultetit të Bujqësisë dhe Mjedisit. 

 

POZICIONI: “ASISTENT-LEKTOR” në Departamentin e Hortikulturës dhe Arkitekturës së 

Peizazhit pranë Fakultetit të Bujqësisë dhe Mjedisit. 

 

Në përputhje me neni 57, pika 2 dhe pika 3 dhe neni 64,  të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22/7/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, me nenin 36, pika 2 dhe nenin 29, pika 2të Statutit të Universitetit Bujqësor të Tiranës, 

si dhe me nenin 3, të Rregullores së Rekrutimit të Stafit Akademik & Ndihmës në UBT dhe 

shkresës së dekanit të Fakultetit të Bujqësisë dhe Mjedisit, nr. 171 Prot. date 06/06/2019 "Mbi 

plotësimin e një vend të lirë pune si personel akademik ”Asistent Lektor” në FBM, shpallen për t’u 

plotësuar nga  kandidatët që do të konkurrojnë, kriteret e vlerësimit si më poshtë: 

 

I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

III.  KRITERE – ELIMINUESE 

 

1 

Të ketë kryer studimet universitare në ciklin e parë (Bachelor) dhe ciklin e dytë (Master i 

Shkencave): Dega Arkitekturë Peizazhi ose Arkitekturë në Universitetin Politeknik të Tiranes ose 

Universitete të tjera brenda dhe jashtë vendit, që ofrojnë një diplome të ngjashme.  

 

2 

Të ketë notën mesatare mbi 8.0, si mesatare për të dy ciklet e studimeve. (për çdo 0.1 notë më 

shume se 8.0, shtohet 0.5 pikë në vlerësim). Në rastet kur kandidati ka notën mesatare 10.0, ai 

rekrutohet pa konkurrim. 

3 Mosha e pranuar në konkurrim jo më e madhe se 30 vjeç (>30 vjeç). 
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II. KRITERE TE VEÇANTA  

 

 

SHËNIM: 

 Shuma e pikëve mbi dosje është maksimumi 40 pikë. Për të gjetur “peshën” në këtë rubrikë 

duhet që totali i pikëve të konkurrentit të shumëzohet me koeficientin 1.75. 

 Në çdo rast, numri i pikëve që duhet të grumbullojë një kandidat për tu kualifikuar duhet të jetë 

50.1 pikë. 

Kujdes & Konsideroni: 

 

Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk duhet të pranohet. 

 

I KRITERE PËR VLERËSIMIN NË (PIKË) DHE RENDITJEN E KANDIDATËVE 
Vlerësimi 

(pikë) 

1 Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm: 5 

 Nga të cilat për Master jashtë vendit (brenda fushës që konkurron) 5 

2 Përvojë pune në fushën e studimit dhe mësimdhënie 5 

 
Nga të cilat për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (kohë e 

plotë) 
1 

 
Nga të cilat për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (pedagog i 

ftuar) 
0.5 

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit 5 

 
Nga të cilat për kurs kualifikimi brenda vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar 

me dëshmi) nr. Kursesh*0.5 pikët për secilin dhe  numri maksimal i tyre është 4. 
2 

 
Nga të cilat për kurs kualifikimi jashtë vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me 

dëshmi), nr. Kursesh* 1 pikët për secilin, numri maksimal i tyre është 3. 
3 

4 Aftësimi në programe kompjuterike, (me dëshmi përkatëse) 2 

5 

Njohuri të gjuhëve perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, dhe 

spanjisht) e vërtetuar me dëshmi nga kurset internac. (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër 

jashtë këtij kriteri) 

18 

 Nga të cilat për Gjuhë Angleze, niveli C1 10 

 

Nga të cilat për Gjuhe te tjera. Niveli ekuivalent me C1 në gjuhën Angleze (numri 

maksimal i tyre është 4, në gjuhët më poshtë: italisht, gjermanisht, frëngjisht dhe 

spanjisht). 

8 

6 Referime në: 5 

 Nga të cilat për sesione & konferenca shkencore&kongrese brenda vendit, me 

botim në proccedings (autor i parë) nr. Pjesëmarrje * 0.5 pikët për secilën, numri 

maksimal i tyre është 4. 

2 

 Nga të cilat për sesione shkencore, konferenca shkencore&kongrese jashtë vendit, 

me botim në proccedings (autor i parë), nr. Pjesëmarrje * 1 pikët për secilën, numri 

maksimal i tyre është 3. 

3 

TOTALI PIKEVE TË DOSJES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pikë)  

TOTALI PIKEVE NGA INTERVISTA ME GOJË: (30%) e Totalit prej 100 pikësh (max 30 pikë)  
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 Konferenca ndërkombëtare do te konsiderohen te gjitha ato qe zhvillohen:  

(i) jashtë  shtetit  me  bord  organizator  dhe  shkencor  dhe  procedings  nga  një 

Universitet ose Institucionin tjetër ndërkombëtar dhe  

(ii) ato qe organizohen ne Shqipëri nga njeri nga Universitetet Publike te Tiranes (UBT, 

UT, UP) me bord organizator dhe shkencor dhe proceedings; qe përmban titullin 

ndërkombëtar ne te cilin marrin pjese kërkues nga shume vende. 

 Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta preferohet kandidati që ka kryer 

studimet (Bachelor dhe/ose Master, dhe/ose Doktoratë jashtë vendit. 

 Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë konkurrimi shtyhet. 

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin kandidatët që konkurojnë 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 

7. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 

8. Dy referenca nga punëdhënësi ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar. 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti Bujqësor i Tiranës shpall një vende pune për personel akademik pranë Fakultetit të 

Mjekisë Veterinare. 

Konkursi do të zhvillohen në godinën e Rektoratit të Ri (kati I) në datën 22.07.2019 në orën 1200. 

Të interesuarit do të dërgojnë dokumentacionin e nevojshëm në zyrën e burimeve njerëzore të 

Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  15.07.2019. 

Kriteret dhe dokumentacioni i nevojshëm janë të bashkangjitura më poshtë. 

 

Lënda: Kriteret e vlerësimit të kandidatëve që konkurrojnë për një vend të lirë pune si personel 

akademik ”Asistent - Lektor” në Departamentin e Lëndëve Paraklinike të Fakultetit të Mjekësisë 

Veterinare. 

 

 

POZICIONI: “ASISTENT-LEKTOR” në Departamentin e Lëndëve Paraklinike pranë 

Fakultetit të Mjekësisë Veterinare. 
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Në përputhje me neni 57, pika 2 dhe pika 3 dhe neni 64,  të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22/7/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, me nenin 36, pika 2 dhe nenin 29, pika 2 të Statutit të Universitetit Bujqësor të 

Tiranës, si dhe me nenin 3, të Rregullores së Rekrutimit të Stafit Akademik & Ndihmës në UBT 

dhe shkresës e dekanit të Fakultetit të Mjekisë Veterinare, nr. 1176 Prot. date 02/05/2019 "Mbi 

plotësimin e një vend të lirë pune si personel akademik ”Asistent Lektor”, shpallen për t’u plotësuar 

nga  kandidatët që do të konkurrojnë, kriteret e vlerësimit si më poshtë: 

 

I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

 

II. KRITERE TE VEÇANTA  

IV.  KRITERE – ELIMINUESE 

1 Të ketë kryer studimet universitare në ciklin e dytë (Master i shkencave) ose Diplomë të Integruar të 

Nivelit të Dytë ( DNID) në Fakultetin e Mjekësisë Veterinare pranë UBT. 

 

2 

Të ketë notë mesatare të shkollës së Lartë mbi 8.5 (tetë e gjysmë). (për çdo unitet 0.1, vlerësimi 0.5 

pikë). Në rastet kur kandidati ka notën mesatare 10.0, ai rekrutohet pa konkurrim. 

 Të ketë notë mesatare të përgjithshme të shkollës së mesme mbi 8.5 (tetë). 

3 Të jenë të moshës deri në 30 vjeç me diplomën “Master”, deri në 45 vjeç kur zotërojnë Gradën 

“Doktor”, deri në moshën 50 vjeç kur zotërojnë Titullin “Prof Asoc” dhe deri në 55 vjeç kur 

zotërojnë Titullin “Prof”. 

 

Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk duhet të pranohet. 

 

I KRITERE PËR VLERËSIMIN NË (PIKË) DHE RENDITJEN E KANDIDATËVE 
Vlerësimi 

(pikë) 

1 Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm: 5 

 Nga të cilat për Master jashtë vendit (brenda fushës që konkurron) 5 

2 Përvojë pune në fushën e studimit dhe mësimdhënie 5 

 
Nga të cilat për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (kohë e 

plotë) 
1 

 
Nga të cilat për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (pedagog i 

ftuar) 
0.5 

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit 5 

 
Nga të cilat për kurs kualifikimi brenda vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar 

me dëshmi) nr. Kursesh*0.5 pikët për secilin dhe  numri maksimal i tyre është 4. 
2 

 
Nga të cilat për kurs kualifikimi jashtë vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me 

dëshmi), nr. Kursesh* 1 pikët për secilin, numri maksimal i tyre është 3. 
3 

4 Aftësimi në programe kompjuterike, (me dëshmi përkatëse) 2 

5 

Njohuri të gjuhëve perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, dhe 

spanjisht) e vërtetuar me dëshmi nga kurset internac. (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër 

jashtë këtij kriteri) 

18 

 Nga të cilat për Gjuhë Angleze, niveli C1 10 
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SHËNIM: 

 Shuma e pikëve mbi dosje është maksimumi 40 pikë. Për të gjetur “peshën” në këtë rubrikë 

duhet që totali i pikëve të konkurrentit të shumëzohet me koeficientin 1.75. 

 Në çdo rast, numri i pikëve që duhet të grumbullojë një kandidat për tu kualifikuar duhet të jetë 

50.1 pikë. 

 

Kujdes & Konsideroni: 

 Konferenca ndërkombëtare do te konsiderohen te gjitha ato qe zhvillohen:  

(i) jashtë  shtetit  me  bord  organizator  dhe  shkencor  dhe  procedings  nga  një 

Universitet ose Institucionin tjetër ndërkombëtar dhe  

(ii) ato qe organizohen ne Shqipëri nga njeri nga Universitetet Publike te Tiranes (UBT, 

UT, UP) me bord organizator dhe shkencor dhe proceedings; qe përmban titullin 

ndërkombëtar ne te cilin marrin pjese kërkues nga shume vende. 

 Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta preferohet kandidati që ka kryer 

studimet (Bachelor dhe/ose Master, dhe/ose Doktoratë jashtë vendit. 

 Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë konkurrimi shtyhet. 

 
Dokumentacioni që duhet të paraqesin kandidatët që konkurojnë 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 

7. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 

8. Dy referenca nga punëdhënësi ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar 

 

Nga të cilat për Gjuhe te tjera. Niveli ekuivalent me C1 në gjuhën Angleze (numri 

maksimal i tyre është 4, në gjuhët më poshtë: italisht, gjermanisht, frëngjisht dhe 

spanjisht). 

8 

6 Referime në: 5 

 Nga të cilat për Sesione & konferenca shkencore&kongrese brenda vendit, me 

botim në proccedings (autor i parë) nr. Pjesëmarrje * 0.5 pikët për secilën, numri 

maksimal i tyre është 4. 

2 

 Nga të cilat për Sesione shkencore, konferenca shkencore&kongrese jashtë vendit, 

me botim në proccedings (autor i parë), nr. Pjesëmarrje * 1 pikët për secilën, numri 

maksimal i tyre është 3. 

3 

TOTALI PIKEVE TË DOSJES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pikë)  

TOTALI PIKEVE NGA INTERVISTA ME GOJË: (30%) e Totalit prej 100 pikësh (max 30 pikë)  
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BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit “Blerje dhe instalim i një çiller me 

pompë nxehtësie dhe një çiller me regjim ftohës për nevojat e Bankës se Shqipërisë” . 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 14,500,000 

Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një 

kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht 

pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë 

sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje dhe instalim i një çiller 

me pompë nxehtësie dhe një çiller me regjim ftohës për nevojat e Bankës se Shqipërisë” . 

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 17 Korrik  2019, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT 
NJOFTIM 

 

Në zbatim të Programit të Qeverisë dhe Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë për aplikimin e 

programeve aktive në tregun e punës, për vitin 2019 nga Buxheti i Shtetit është akorduar një fond 

prej 490.000.000 milion lekë , nga të cilat 309.164.353 lekë shkojnë për projektet e mbartura nga 

viti i kaluar dhe 180.835.647 lekë do të jenë në dispozicion për projektet e reja për këtë vit 

buxhetor. 

 

Shërbimi Kombëtar i Punësimit, njofton të gjithë punëdhënësit dhe punëkërkuesit e papunë të e 

interesuar se mund të aplikojnë online ose të paraqiten pranë Zyrave të Punësimit ku janë të 

rregjistruar apo ushtrojnë aktivitetin. Formulari i Aplikimit mund të shkarkohet online nga e-

Albania ose faqja zyrtare e Shërbimit Kombëtar të Punësimit 
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TABELA E NDARJES SE FONDIT PER PROGRAMET E NXITJES SE 

PUNESIMIT 2019  

Rrethet Fondi per projekte te 

mbartura 

Fondi per projekte te 

reja 

TOTALI 

fond 

        

BERAT       

BERAT 1,444,418 1,803,414 3,247,832 

KUCOVE 450,096 2,631,777 3,081,873 

SKRAPAR 2,922,496 1,311,066 4,233,562 

DIBER       

DIBER 5,532,932 4,038,185 9,571,117 

BULQIZE 4,850,620 2,717,018 7,567,638 

MAT 2,854,880 2,074,248 4,929,128 

DURRES       

DURRES 28,003,911 16,218,072 44,221,983 

KRUJE 4,030,217 1,858,189 5,888,406 

ELBASAN       

ELBASAN 9,118,728 8,602,662 17,721,390 

GRAMSH    1,203,450 1,207,939 2,411,389 

LIBRAZHD    3,711,344 2,587,152 6,298,496 

PEQIN 1,570,184 1,870,523 3,440,707 

FIER       

FIER 32,454,167 10,191,684 42,645,851 

LUSHNJE 22,875,980 7,969,672 30,845,652 

MALLAKASTER  4,561,443 3,092,258 7,653,701 

GJIROKASTER       

GJIROKASTER  17,398,845 5,023,717 22,422,562 

TEPELENE 7,211,551 4,801,350 12,012,901 

PERMET 713,720 808,649 1,522,369 

KORÇE       

KORCE 4,834,207 15,197,052 20,031,259 

DEVOLL 2,044,559 935,262 2,979,821 

KOLONJE 1,022,083 1,331,667 2,353,750 

POGRADEC 7,651,217 2,294,635 9,945,852 

KUKES       

KUKES 11,749,639 8,020,787 19,770,426 

HAS 2,223,460 3,333,963 5,557,423 

TROPOJE 1,488,321 1,811,237 3,299,558 

LEZHE       
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LEZHE 7,555,754 3,641,640 11,197,394 

LAC 6,498,511 2,287,771 8,786,282 

MIRDITE 2,487,962 1,694,938 4,182,900 

SHK0DER       

SHKODER 28,766,626 13,522,574 42,289,200 

M.MADHE 6,122,900 3,611,088 9,733,988 

PUKE 1,543,555 1,054,581 2,598,136 

TIRANE       

TIRANE 59,008,715 31,011,367 90,020,082 

KAVAJE 1,632,629 3,304,532 4,937,161 

VLORE       

VLORE 11,600,483 8,028,253 19,628,736 

DELVINE 2,024,750 140,681 2,165,431 

SARANDE    0 806,048 806,048 

    0   

 GJITHSEJ 309,164,353 180,835,647 490,000,000 

 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti Bujqësor i Tiranës shpall një vende pune për “DREJTOR” në Drejtorinë e  Fondeve 

dhe Investimeve të Institucionit.  

 

Konkursi do të zhvillohen në godinën e Rektoratit të Ri, në mjediset e katit të pare.  

në datën 24.07.2019 në orën 1000. 

 

Të interesuarit do të dërgojnë dokumentacionin e nevojshëm në zyrën e burimeve njerëzore të 

Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  15.07.2019. 

  Kriteret dhe dokumentacioni i nevojshëm janë të bashkangjitura më poshtë.  

 

Lënda: Kriteret e vlerësimit të kandidatëve që konkurrojnë për një vend të lirë pune si personel 

administrativ në nivel Institucioni ”DREJTOR” në Drejtorinë e Fondeve dhe Investimeve. 

 

POZICIONI: “DREJTOR” në Drejtorinë e Fondeve dhe Investimeve” në IAL          

Universiteti Bujqësor Tiranë. 

 

Në përputhje me neni 57, pika 1, pika 2 dhe pika 3, të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22/7/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, me nenin 29, pika 2 të Statutit të Universitetit Bujqësor të Tiranës, si dhe me nenin 5, 

pika a/3,6 të Rregullores së Rekrutimit të Stafit Akademik & Ndihmës dhe administrativ në UBT 

dhe vendimin e Bordit të administrimit nr. 38, datë 21.05.2019, shpallen kriteret e vlerësimit të 

kandidatëve që konkurrojnë si më poshtë: 
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I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

 

I KRITERE  TE PERGJITHESHME – ELIMINUESE 

1 
Të kenë kryer studimet universitare në ciklin e parë (Bachelor) dhe ciklin e dytë (Master 

i shkencave) ose Diplomë të Integruar të Nivelit të Dytë ( DNID). 

2 Të kenë përfunduar studimet në fushën e Drejtësisë, Ekonomisë ose Inxhinierisë. 

3 Të kenë përvojë pune së paku katër deri në pesë vite në këto fusha. 

4 Mosha e pranuar në konkurrim, nuk ka kufizime. 

Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk duhet të pranohet. 

 

II. KRITERE TE VEÇANTA  

 

III. FUSHA  E NJOHURIVE 

Kandidatët duhet të kenë njohuri për: 

 

 Kushtetutën e Republikës së Shqipërisë; 

 Ligjin për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në 

Republikën e Shqipërisë (80/2015) 

 Kodin e Punës. 

I KRITERE PËR VLERËSIMIN NË (PIKË) DHE RENDITJEN E KANDIDATËVE 
Vlerësimi 

(pikë) 

1 Zotëron diplomë të studimeve të ciklit të dytë:  17 

 Diplomë të studimeve Master Profesional, 7 pikë nga 17 pikë  

 Diplomë të studimeve  Master  Shkencor ose DIND, 10 pikë nga 17 pikë  

2 Përvojë pune në profesion 10 

 Për çdo dy vjet eksperiencë, 1 pikë  

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit 5 

 
Kurs kualifikimi brenda vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me      dëshmi, 

pavarësisht numrit),  3 pikë nga 5 pikë.   
 

 
Kurs kualifikimi jashtë vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me dëshmi, pavarësisht 

numrit), 2 pikë nga 5 pikë.    
 

4 Aftësimi në programe kompjuterike, (me dëshmi përkatëse) 2 

5 

Njohuri të Gjuhës angleze, niveli më të lartë ose të barabartë me B2 ose Gjuhe të tjera 

ekuivalent. 6 

 

Gjuhe angleze niveli B1 në mungesë të nivelit B2 ose gjuhe të tjera ekuivalent, 3 pikë nga 

6 pikë.  

 
Gjuhe angleze, niveli A2  në mungesë të  niveli B1 dhe  nivelit B2 ose gjuhe të tjera 

ekuivalent, 2 pikë nga 6 pikë. 
 

TOTALI PIKEVE TË DOSJES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pikë)  

TOTALI PIKEVE NGA INTERVISTA ME GOJË: (30%) e Totalit prej 100 pikësh (max 30 pikë)  
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 Programin dhe prioritet e MARS-it  për Institucionet e Arsimit të Lartë; 

 Legjislacionin mbi Konfliktin e Interesit dhe Parandalimin e tij; 

 Kompetencat e institucioneve të ndryshme dhe vendi që zënë ato në strukturën e përgjithshme 

qeveritare; 

 Legjislacionin Tatimor; 

 Kodin e Procedurave Administrative; 

 Legjislacionin për Menaxhimin Financiar; 

 Legjislacionin për Menaxhimin e Sistemit Buxhetor (ligji nr. 9936, datë 26/06/2008); 

 Legjislacionin për Rregullat e Etikës në Administratën Publike (ligji nr. 9131, datë 

08/09/2003); 

 

IV. INTERVISTA ME GOJË 

Intervista me gojë 30% të pikëve në total (30 pikë) 

TOTALI PIKEVE =100 (70pikë dosja + 30 pikë intervista me goje) 

 

Intervista me gojë konsiston kryesisht në përgjigjet e pyetjeve, përmes të cilave, do të demonstrojnë 

aftësitë: 

 

a. Për të drejtuar dhe menaxhuar ekipin administrativ në IAL. 

b. Për të organizuar dhe ndarë punën në institucionin që drejton. 

c. Për të bashkëpunuar me institucionet e tjera të IAL-ve. 

d. Për të menaxhuar dhe zgjidhur situata emergjente ose të paparashikuara. 

e. Për të marrë vendime të argumentuara në mënyrë objektive. 

f. Për të respektuar kolegët dhe vartësit,dhe për të konsideruar mendimin ndryshe. 

g. Për të përshtatur politikat ekzistuese me ide të reja për realizimin e objektivave të IAL-ve. 

h. Për të ndërmarrë nisma të ndryshme strategjike dhe afatgjata brenda kompetencave, për 

përmbushjen e detyrave funksionale. 

i. Për shmangien e risqeve në realizimin e politikave inovative në IAL. 

j. Për përmbushjen e objektivave të IAL, duke shfrytëzuar kapacitetet njerëzore dhe materiale, 

me kosto sa më të ulët dhe realizimin e tyre me rendiment maksimal. 

 

SHËNIM: 

 Shuma e pikëve mbi dosje është maksimumi 40 pikë. Për të gjetur “peshën” në këtë rubrikë 

duhet që totali i pikëve të konkurrentit të shumëzohet me koeficientin 1.75. 

 Në çdo rast, numri i pikëve që duhet të grumbullojë një kandidat për tu kualifikuar duhet të 

jetë 40.1 pikë. 

 Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të të barabarta, intervista me gojë bënë ndryshimin.   

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin kandidatët që konkurojnë 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 
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7. Letër reference nga punëdhënësi aktual ose i mëparshëm. 

8. Vërtetim nga punëdhënësi aktual ose i mëparshëm, në raste se personi nuk është në  

marrëdhënie pune, që nuk ka masë administrative nga eproret apo organet kompetente. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar. 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti Bujqësor i Tiranës shpall një vende pune për “SPECIALIST” në sektorin e 

Prokurimeve, në përbërje të Drejtorisë së Fondeve dhe Investimeve.  

 

Konkursi do të zhvillohen në godinën e Rektoratit të Ri, në mjediset e katit të pare.  

në datën 24.07.2019 në orën 1400. 

 

Të interesuarit do të dërgojnë dokumentacionin e nevojshëm në zyrën e burimeve njerëzore të 

Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  15.07.2019. 

  

            Kriteret dhe dokumentacioni i nevojshëm janë të bashkangjitura më poshtë.  

Lënda: Kriteret e vlerësimit të kandidatëve që konkurrojnë për një vend të lirë pune si personel 

administrativ në nivel sektori ”SPECIALIST” në sektorin e Prokurimeve dhe Investimeve, në 

përbërje të Drejtorisë së Fondeve dhe Investimeve. 

 

POZICIONI: “SPECIALIST” në sektorin e Prokurimeve dhe Investimeve, në përbërje të 

Drejtorisë së Fondeve dhe Investimeve, në Universitetin Bujqësor Tiranë. 

 

Në përputhje me neni 57, pika 1, pika 2 dhe pika 3, të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22/7/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, me nenin 29, pika 2 të Statutit të Universitetit Bujqësor të Tiranës, si dhe me nenin 5, 

pika a/3,6 të Rregullores së Rekrutimit të Stafit Akademik & Ndihmës dhe administrativ në UBT 

dhe vendimin e Bordit të administrimit nr. 38, datë 21/05/2019, shpallen kriteret e vlerësimit të 

kandidatëve që konkurrojnë si më poshtë: 

 

I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

 

I KRITERE  TE PERGJITHESHME – ELIMINUESE 

1 Të kenë kryer studimet universitare në ciklin e parë (Bachelor) dhe ciklin e dytë (Master 

i shkencave) ose Diplomë të Integruar të Nivelit të Dytë ( DNID). 

2 Të kenë përfunduar studimet në fushën e Ekonomisë. 

3 Të kenë përvojë pune së paku tre vite në fushën përkatëse. 

4 Mosha e pranuar në konkurrim, nuk ka kufizime. 

Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk duhet të pranohet. 
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II. KRITERE TE VEÇANTA  

 

III. FUSHA  E NJOHURIVE 

Kandidatët duhet të kenë njohuri për: 

 

 Ligjin për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në 

Republikën e Shqipërisë (80/2015) 

 Programin dhe prioritet e MASR-it  për Institucionet e Arsimit të Lartë; 

 Legjislacionin mbi Konfliktin e Interesit dhe Parandalimin e tij; 

 Kompetencat e institucioneve të ndryshme dhe vendi që zënë ato në strukturën e përgjithshme 

qeveritare;  

 Kodin e Procedurave Administrative; 

 Legjislacionin e Prokurimit Publik; 

 Legjislacionin për Menaxhimin Financiar; 

 Legjislacionin për Rregullat e Etikës në Administratën Publike (ligji nr. 9131, datë 

08/09/2003); 

IV. INTERVISTA ME GOJË 

Intervista me gojë 30% të pikëve në total (30 pikë) 

TOTALI PIKEVE =100 (70pikë dosja + 30 pikë intervista me goje) 

 

I KRITERE PËR VLERËSIMIN NË (PIKË) DHE RENDITJEN E KANDIDATËVE 
Vlerësimi 

(pikë) 

1 Zotëron diplomë të studimeve të ciklit të dytë:  15 

 Diplomë të studimeve Master Profesional, 5 pikë nga 15 pikë  

 Diplomë të studimeve  Master  Shkencor ose DIND, 10 pikë nga 15 pikë  

2 Përvojë pune në profesion 10 

 Për çdo dy vjet eksperiencë, nga 1 pikë  

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit 5 

 
Kurs kualifikimi brenda vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me      dëshmi, 

pavarësisht numrit), 3 pikë nga 5 pikë.   
 

 
Kurs kualifikimi jashtë vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me dëshmi, pavarësisht 

numrit),  2 pikë nga 5 pikë.    
 

4 Trajnime  në fushën e profesionit (të vërtetuar me dëshmi, pavarësisht numrit) 4 

5 Aftësimi në programe kompjuterike, (me dëshmi përkatëse) 2 

6 
Njohuri të Gjuhës angleze:   

Niveli më të lartë ose të barabartë me B1 ose Gjuhe të tjera ekuivalent. 
4 

 
Gjuhe angleze niveli A2 në mungesë të nivelit B1ose gjuhe të tjera ekuivalent, 2 pikë nga 4 

pikë. 
 

TOTALI PIKEVE TË DOSJES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pikë) 

TOTALI PIKEVE NGA INTERVISTA ME GOJË: (30%) e Totalit prej 100 pikësh (max 30 pikë) 
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Intervista me gojë konsiston kryesisht në përgjigjet e pyetjeve, përmes të cilave, do të demonstrojnë 

aftësitë: 

 

k. Për të drejtuar dhe menaxhuar ekipin administrativ në IAL. 

l. Për të organizuar dhe ndarë punën në institucionin që drejton. 

m. Për të bashkëpunuar me institucionet e tjera të IAL-ve. 

n. Për të menaxhuar dhe zgjidhur situata emergjente ose të paparashikuara. 

o. Për të marrë vendime të argumentuara në mënyrë objektive. 

p. Për të respektuar kolegët dhe vartësit,dhe për të konsideruar mendimin ndryshe. 

q. Për të përshtatur politikat ekzistuese me ide të reja për realizimin e objektivave të IAL-ve. 

r. Për të ndërmarrë nisma të ndryshme strategjike dhe afatgjata brenda kompetencave, për 

përmbushjen e detyrave funksionale. 

s. Për shmangien e risqeve në realizimin e politikave inovative në IAL. 

t. Për përmbushjen e objektivave të IAL, duke shfrytëzuar kapacitetet njerëzore dhe materiale, 

me kosto sa më të ulët dhe realizimin e tyre me rendiment maksimal. 

 

SHËNIM: 

 Shuma e pikëve mbi dosje është maksimumi 40 pikë. Për të gjetur “peshën” në këtë rubrikë 

duhet që totali i pikëve të konkurrentit të shumëzohet me koeficientin 1.75. 

 Në çdo rast, numri i pikëve që duhet të grumbullojë një kandidat për tu kualifikuar duhet të 

jetë 40.1 pikë. 

Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të të barabarta, intervista me gojë bënë ndryshimin. 

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin kandidatët që konkurojnë 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 

7. Letër reference nga punëdhënësi aktual ose i mëparshëm. 

8. Vërtetim nga punëdhënësi aktual ose i mëparshëm, në raste se personi nuk është në  

marrëdhënie pune, që nuk ka masë administrative nga eproret apo organet kompetente. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar. 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti Bujqësor i Tiranës shpall një vende pune për “PËRGJEGJËS” në sektorin e 

Prokurimeve dhe Investimeve, në përbërje të Drejtorisë së Fondeve dhe Investimeve.  
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Konkursi do të zhvillohen në godinën e Rektoratit të Ri, në mjediset e katit të pare.  

në datën 24.07.2019 në orën 1200. 

 

Të interesuarit do të dërgojnë dokumentacionin e nevojshëm në zyrën e burimeve njerëzore të 

Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  15.07.2019. 

  

            Kriteret dhe dokumentacioni i nevojshëm janë të bashkangjitura më poshtë.  

Lënda: Kriteret e vlerësimit të kandidatëve që konkurrojnë për një vend të lirë pune si personel 

administrativ në nivel Sektori ”PËRGJEGJËS” në sektorin e Prokurimeve dhe Investimeve në 

përbërje të Drejtorisë së Fondeve dhe Investimeve. 

 

POZICIONI: “PËRGJEGJËS” në sektorin e Prokurimeve dhe Investimeve, në përbërje të 

Drejtorisë së Fondeve dhe Investimeve në Universiteti Bujqësor Tiranë. 

 

Në përputhje me neni 57, pika 1, pika 2 dhe pika 3, të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22/7/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, me nenin 29, pika 2 të Statutit të Universitetit Bujqësor të Tiranës, si dhe me nenin 5, 

pika a/3,6 të Rregullores së Rekrutimit të Stafit Akademik & Ndihmës dhe administrativ në UBT 

dhe vendimin e Bordit të administrimit nr. 38, datë 21/05/2019, shpallen kriteret e vlerësimit të 

kandidatëve që do të konkurrojnë si më poshtë: 

 

I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

 

I KRITERE  TE PERGJITHESHME – ELIMINUESE 

1 Të kenë kryer studimet universitare në ciklin e parë (Bachelor) dhe ciklin e dytë (Master 

i shkencave) ose Diplomë të Integruar të Nivelit të Dytë ( DNID). 

2 Të kenë përfunduar studimet në fushën e Drejtësisë. 

3 Të kenë përvojë pune së paku tre vite në këto fusha. 

 Mosha e pranuar në konkurrim, nuk ka kufizime. 

Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk duhet të pranohet. 

 

II. KRITERE TE VEÇANTA  

I KRITERE PËR VLERËSIMIN NË (PIKË) DHE RENDITJEN E KANDIDATËVE 
Vlerësimi 

(pikë) 

1 Zotëron diplomë të studimeve të ciklit të dytë:  17 

 Diplomë të studimeve Master Profesional, 7 pikë nga 17 pikë  

 Diplomë të studimeve  Master  Shkencor ose DIND,10 pikë nga 17 pikë  

2 Përvojë pune në profesion 10 

 Për çdo dy vjet eksperiencë, 1 pikë  

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit 5 

 
Kurs kualifikimi brenda vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me      dëshmi, 

pavarësisht numrit),  3 pikë nga 5 pikë.   
 

 Kurs kualifikimi jashtë vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me dëshmi,  
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III. FUSHA  E NJOHURIVE 

Kandidatët duhet të kenë njohuri për: 

 Ligjin për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në 

Republikën e Shqipërisë (80/2015) 

 Programin dhe prioritet e MARS-it  për Institucionet e Arsimit të Lartë; 

 Legjislacionin mbi Konfliktin e Interesit dhe Parandalimin e tij; 

 Kompetencat e institucioneve të ndryshme dhe vendi që zënë ato në strukturën e përgjithshme 

qeveritare; 

 Kodin e Procedurave Administrative; 

 Legjislacionin e Prokurimit Publik (Ligji + VKM); 

 Legjislacionin për Menaxhimin Financiar; 

 Legjislacionin për Menaxhimin e Sistemit Buxhetor (ligji nr. 9936, datë 26/06/2008); 

 Legjislacionin për Rregullat e Etikës në Administratën Publike (ligji nr. 9131, datë 

08/09/2003); 

IV. INTERVISTA ME GOJË 

Intervista me gojë 30% të pikëve në total (30 pikë) 

TOTALI PIKEVE =100 (70pikë dosja + 30 pikë intervista me goje) 

 

Intervista me gojë konsiston kryesisht në përgjigjet e pyetjeve, përmes të cilave, do të demonstrojnë 

aftësitë: 

 

u. Për të drejtuar dhe menaxhuar ekipin administrativ në IAL. 

v. Për të organizuar dhe ndarë punën në institucionin që drejton. 

w. Për të bashkëpunuar me institucionet e tjera të IAL-ve. 

x. Për të menaxhuar dhe zgjidhur situata emergjente ose të paparashikuara. 

y. Për të marrë vendime të argumentuara në mënyrë objektive. 

z. Për të respektuar kolegët dhe vartësit,dhe për të konsideruar mendimin ndryshe. 

aa. Për të përshtatur politikat ekzistuese me ide të reja për realizimin e objektivave të IAL-ve. 

bb. Për të ndërmarrë nisma të ndryshme strategjike dhe afatgjata brenda kompetencave, për 

përmbushjen e detyrave funksionale. 

cc. Për shmangien e risqeve në realizimin e politikave inovative në IAL. 

dd. Për përmbushjen e objektivave sektoriale, duke shfrytëzuar kapacitetet njerëzore dhe 

materiale, me kosto sa më të ulët dhe realizimin e tyre me rendiment maksimal. 

ee. Për hartimin dhe zbatimin e regjistrit të prokurimeve me ekonomicitet, eficiencë dhe 

efektivitet. 

pavarësisht numrit),  2 pikë nga 5 pikë.    

4 Aftësimi në programe kompjuterike, (me dëshmi përkatëse) 2 

5 Trajnime në fushën e prokurimeve publike 2 

6 
Njohuri të Gjuhës angleze, niveli më të lartë ose të barabartë me B1 ose Gjuhe të tjera 

ekuivalent. 
4 

 
Gjuhe angleze, niveli A2  në mungesë të nivelit  B1, ose gjuhe të tjera ekuivalent, 2 

pikë nga 4 pikë. 
 

TOTALI PIKEVE TË DOSJES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pikë) 

TOTALI PIKEVE NGA INTERVISTA ME GOJË: (30%) e Totalit prej 100 pikësh (max 30 pikë) 
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SHËNIM: 

 Shuma e pikëve mbi dosje është maksimumi 40 pikë. Për të gjetur “peshën” në këtë rubrikë 

duhet që totali i pikëve të konkurrentit të shumëzohet me koeficientin 1.75. 

 Në çdo rast, numri i pikëve që duhet të grumbullojë një kandidat për tu kualifikuar duhet të 

jetë 40.1 pikë. 

Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta, intervista me gojë bënë ndryshimin 

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin kandidatëtqë konkurojnë 

 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 

7. Letër reference nga punëdhënësi aktual ose i mëparshëm. 

8. Vërtetim nga punëdhënësi aktual ose i mëparshëm, në raste se personi nuk është në  

marrëdhënie pune, që nuk ka masë administrative nga eproret apo organet kompetente. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar. 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 

 
Boton në Buletinin e Njoftimeve Publike, njoftimin për shpalljen e konkursit për 2 (dy) vende 

pune per personel akademik “Asistent /Lektor”, pranë Departamentit të Shkencave Sociale 

dhe të Edukimit, në Fakultetin e Shkencave të Lëvizjes. 

 

I. Kandidatët  duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme për lëndën: Psikologji, 

Psikologji e Sportit, Psikologji Zhvillimi dhe Psikologji Shkollore. 

 

1. Të ketë përfunduar studimet e larta në Nivelin Master Shkencor (ose ekuivalent me 

të) dega Psikologji, pranë Fakultetit të Shkencave Sociale.   

2. Nota mesatare të studimeve të larta të jetë  mbi  8-te. 

3. Të zotërojë njërën nga gjuhet e BE: anglisht,frengjisht,spanjisht,gjermanisht, italisht 

me deshmi. 

4. Kanë preferencë kandidatët që kanë  grada dhe tituj shkencorë. 

5. Të ketë eksperiencë  në Mësimdhënie, Përvoja Praktike (trajniues) në fushën 

përkatëse brënda dhe jashtë vëndit 

6. Vlerësohen kandidatët qe kane kualifikime në nivel pasuniversitar qe i përkasin 

fushës së lëndës ku aplikon. 
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7. Të ketë marrë pjesë në projekte kërkimore shkencore në fushën përkatëse në IAL 

apo kërkimore shkencore. 

8. Të ketë kryer  aktivitete shkencore si: autor/bashkëautor, referime, botime brënda 

dhe jashtë vëndit.  

9. Të ketë dy (2)  referenca nga kategoria profesor i fushës. 

  

II. Sistemi і vlerësimit  është і përbërë prej 100 pikësh. Kriteret nga 1) deri në 3) janë kritere 

bazë dhe kandidati nqs nuk і ka, skualifikohet; kriteret nga 4) deri në 9) janë kritere  

preferenciale. Kandidati që shpallet fitues duhet të marrë mbi 50 pikë. 

 

III. Kandidatët duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme për lëndën:  Metedologji e 

Kërkimit Shkencor, Statistike në Shkencat Sportive, Aplikime në SPSS,Teori dhe 

Metodologji e Kërkimit. 

 
1. Të ketë përfunduar studimet e larta ose Bachelor për Matematikë-Fizikë dhe Master 

Shkencor (ose ekuivalent me të) në Informatikë apo Zhvillim Sistemesh Informative 

(studimet e larta t’i ketë  mbaruar me kohë të plotë ) 

2. Nota mesatare të studimeve të larta të jetë  mbi  8-te. 

3. Të zotërojë njërën nga gjuhet e BE: anglisht,frengjisht,spanjisht,gjermanisht, italisht 

me deshmi. 

4. Të ketë veprimtari shkencore si: referime, botime, studime. 

5. Të ketë dy (2)  referenca nga kategoria profesor i fushës. 

6. Fusha e studimit dhe kualifikimet duhet të përputhet më lëndën mësimore qe do të 

zhvillojnë sipas departamentit ku aplikon. 

7. Të ketë pervojë pune akademike në mësimdhënie e kërkimore në fushën përkatëse në 

Institucionet e Arsimit të Lartë. 

8. Kanë preferencë pedagogët me tituj : Prof.As.Dr. Dr 

9. Vlerësohen kandidatët qe kane certifikata,kualifikime të ndryshme në nivel 

pasuniversitar qe i përkasin fushës së lëndës në departamentin ku aplikon. 

 

IV. Sistemi і vlerësimit  është і përbërë prej 100 pikësh. Kriteret nga 1) deri në 6) janë kritere 

bazë dhe kandidati nqs nuk і ka, skualifikohet; kriteret nga 7) deri në 9) janë kritere  

preferenciale. Kandidati që shpallet fitues duhet të marrë mbi 50 pikë. 

 

V. Intervista e Komisionit të Vlerësimit të Kandidaturave do të bëhet  në gjuhën Shqipe dhe  

Angleze. Intervista  fokusohet kryesisht në nivelin e motivimit, formimit tw përgjithshëm 

akademik dhe njohuri të fushës .   

 

VI. Të interesuarit duhet të dërgojnë më anë të shërbimit postar në Protokollin e Universitetit 

të Sporteve të Tiranës këto dokumenta:  

 

a. Kërkesë  për vendin e punës si dhe vizioni per fushën. 

b. CV 

c. Diplomë e shkollës së lartë dhe certifikatë notash e noterizuar.  

d. Diploma e certifikata të ndryshme të kualifikimeve të noterizuara.  

e. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj e noterizuar.  
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f. Dëshmi penaliteti  

g. Refereca nga profesorë të fushës. 

h. Fotokopje të pjesëmarrjeve në konferenca, artikujve shkencorë të publikuar në 

revista ndërkombëtare profesionale/shkencore dhe/ose punime të tjera; 

i. Certifikatë e gjëndjes familjare. 

j. Raport mjeko – ligjor, që vërteton aftësinë për punë; 

 

VII. Konkursi fillon nga dita e shpalljes në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe përfundon dy 

javë pune pas këtij njoftimi. 

VIII. Vetem paketat e aplikimit të mbërritura me anë të shërbimit postar pranohen dhe data në 

vulën e Postës Shqiptare do të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të 

aplikimit të kandidatëve.  

IX. Në zarf duhet të shënohet adresa e sakte e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, 

Fakulteti, Departamenti, emri, mbiemri,  Nr. telefonit dhe e-mail  të konkurentit.  

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 

 
Boton në Buletinin e Njoftimeve Publike, njoftimin për shpalljen e konkursit për 1 (një) vend pune 

për personel ndihmës/akademik (specialist), pranë Departamentit të Sporteve, në Fakultetin e 

Shkencave të Lëvizjes. 

 

I. Kandidatët  duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme per 1(një) punonjës, personel 

ndihmës/akademik (specialist), pranë Departamentit të Sporteve, në Fakultetin e 

Shkencave të Lëvizjes: 

 

Nr. Kriteret  Pikë 

1 Të ketë mbaruar studimet e larta  në nivelin DIND,  “Master Shkencor” ose 

“Master Profesional”        
10 pikë 

2 Të ketë  eksperiencë pune jo me pak se nje 1 (një) vit, preferohet në Arsimin 

e Lartë.  

 

Deri në 10 pikë 

3 Të ketë eksperiencë në menaxhimin e ambjenteve sportive. Deri në 10 pikë 

4 Të zotërojë me dëshmi gjuhën angleze ose ndonjë gjuhë të Bashkimit 

Europian 
10 pikë 

5 -Te zoteroje programet baze te kompjuterit si exel, word, powerpoint, 

internet,etj 
10 pikë 

6 Të ketë marre pjesë në trajtime të ndryshme eksperiencash profesionale. Deri në  10 

pikë 

7 Të ketë referenca nga punëdhënës të mëparshëm.                   10 pikë 

8 Intervista            30 pikë 

  

II. Intervista e Komisionit të Vlerësimit të Kandidaturave do të bëhet  në gjuhën Shqipe. Intervista 

fokusohet kryesisht në nivelin e motivimit, formimin e përgjithshëm administrativ dhe njohuri 

të fushës.  
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III. Sistemi і vlerësimit  është і përbërë prej 100 pikësh. Kriteri 1) është  kritere bazë dhe kandidati 

nqs nuk і ka, skualifikohet; kriteret nga 2) deri në 8) si dhe pika II, janë kritere  preferenciale. 

Kandidati që shpallet fitues duhet të marri mbi 50 pikë  

 

IV. Të interesuarit duhet të dërgojnë më anë të shërbimit postar në Protokollin e Universitetit të 

Sporteve të Tiranës këto dokumenta:  

a. Kërkesë  për vendin e punës si dhe vizioni per fushën. 

b. CV 

c. Diplomë e shkollës së lartë dhe certifikatë notash e noterizuar.  

d. Diploma e certifikata të ndryshme të kualifikimeve të noterizuara.  

e. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj e noterizuar.  

f. Dëshmi penaliteti  

g. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm. 

h. Fotokopje të trajnimeve të ndryshme 

i. Certifikatë e gjëndjes familjare. 

j. Raport mjeko – ligjor, që vërteton aftësinë për punë; 

II. Konkursi fillon nga dita e shpalljes në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe përfundon dy 

javë pune pas këtij njoftimi. 

III. Vetem paketat e aplikimit të mbërritura me anë të shërbimit postar pranohen dhe data në 

vulën e Postës Shqiptare do të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të 

aplikimit të kandidatëve.  

IV. Në zarf duhet të shënohet adresa e sakte e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, 

Fakulteti, Departamenti, emri, mbiemri,  Nr. telefonit dhe e-mail  të konkurentit.  

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 

 
Ju lutemi na botoni në Buletinin e Njoftimeve Publike, njoftimin për shpalljen e konkursit për 

1(një) vend pune per personel akademik “Asistent -Lektor” me kohë të plotë, pranë Departamentit 

të Mjekësisë Sportive, në Fakultetin e Shkencave të Lëvizjes. 

 

II. Kandidatët  duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme : 

 

I. Shpall konkurimin per 1 (një) vend pune per personel akademik “Asistent /Lektor” 

pranë Departamentit të Mjekësisë Sportive, në Fakultetin e Shkencave të Lëvizjes. 

 

II. Kandidatët  duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme : 

 

1. Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësisë në Degën e Mjekësisë së Përgjithshme, 

me mesatare të ponderuar mbi notën 8 (tetë) 

2. Të ketë eksperiencë në mësimdhenie në IAL. 

3. Të ketë të mbrojtur një gjuhë të huaj (Anglisht/ Italisht/ Gjermanisht/ Frengjisht/  

Spanjisht)  në nivelin C1. 

4. Të ketë eksperiencë pune mbi 5 vite në shërbimin shendetesor. 

5. Të jetë i pajisur me licensën e mjekut 
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6. Të ketë kompetencat për të ndjekur aktivitetet mësimore (outdor) të studentëve të  

Fakultetit. 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë 

8. Dy letra rekomandimi nga profesorë të fushës së mjekësisë 

9. Të ketë eksperiecë si pedagog pranë Universitetit të Sporteve të Tiranës. 

10. Të ketë kryer kualifikime , trajnime dhe referime konferenca shkencore. 

11. Të ketë aftësi organizative dhe eksperiencë në fushën e arsimit të lartë. 

 

 

II.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 
1.  Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”. 

2.  Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në 

institucionet e arsimit të lartë. 

 

III.  Mënyra e vlerësimit: 
3. Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me 

intervista të drejtëpërdrejta. 

4. Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, 

trajnimet apo kualifikimet e lidhura me fushën. 

5. Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi 

legjislacionin e sipërcituar, aftësitë, kompetencat, gatishmërinë për të shërbyer si 

mjek në veprimtaritë mësimore të studentëve të Fakultetit të Shkencave të Lëvizjes, 

eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe pritshmëritë e tyre për 

karrierën. 

IV.  Sistemi і vlerësimit  është і përbërë prej 100 pikësh. Kriteret nga 1) deri në 8) janë kritere 

bazë dhe kandidati nqs nuk і ka skualifikohet, kriteret nga 9) deri në 11) janë kritere  

preferenciale. Kandidati që shpallet fitues duhet të marrë mbi 50 pikë. 

 

V. Të interesuarit duhet të dërgojnë më anë të shërbimit postar në Protokollin e Universitetit të 

Sporteve të Tiranës këto dokumenta:  

a. Kërkesë  për vendin e punës si dhe vizioni per fushën. 

b. CV 

c. Diplomë e shkollës së lartë dhe certifikatë notash e noterizuar.  

d. Diploma e certifikata të ndryshme të kualifikimeve të noterizuara.  

e. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj e noterizuar.  

f. Dëshmi penaliteti ose formular vetwdeklarimi. 

g. Refereca nga profesorë të fushës. 

h. Fotokopje të pjesëmarrjeve në konferenca, artikujve shkencorë të publikuar në 

revista ndërkombëtare profesionale/shkencore dhe/ose punime të tjera; 

i. Certifikatë e gjëndjes familjare. 

j. Raport mjeko ligjor . 

 

III. Konkursi fillon nga dita e shpalljes në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe përfundon dy 

javë pune pas këtij njoftimi. 
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IV. Vetem paketat e aplikimit të mbërritura me anë të shërbimit postar pranohen dhe data në 

vulën e Postës Shqiptare do të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të 

aplikimit të kandidatëve.  

V. Në zarf duhet të shënohet adresa e sakte e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, 

Fakulteti, Departamenti, emri, mbiemri,  Nr. telefonit dhe e-mail  të konkurentit.  

 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit ne 

sherbimin shendetesor publik”, Drejtoria e Spitalit Rajonal Shkoder, shpall konkurimin per 

1(nje) vend te lire pune ne pozicionin;  Sekretare protokolli 

 

  Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 

 Te kete mbaruar arsimin e mesem  

 Te kete eksperience pune  

 Të jete komunikuese, e motivuar per te punuar ne grup  

 Te zoteroj mire kompjuterin 

  Kurse te ndryshme kualifikimi. 

 Mesatarja e larte do te jete avantazh 

 

Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 

 Jetëshkrimin (CV);  

  Kërkesën për aplikim; 

_    Diplomë e shkollës se mesme( e noterizuar) 

  Librezë pune; 

  Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 

  Vertetim banimi. 

  Vertetim deshmie penaliteti. 

  Certifikatë familjare; 

  Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

 Deshmi te kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete.   

  

Sektori i Mjedisit (Sanitare) 1(nje) 

 Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 

  Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion;  

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë. 

Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje; 

 _Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

   

 Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme:   

 Jetëshkrimin (CV);  
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  Kërkesën për aplikim; 

_    Diplomë e shkollës se mesme( e noterizuar) 

  Fotokopje të librezës së punës; 

  Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 

  Vertetim banimi. 

  Vertetim deshmie penaliteti. 

  Certifikatë familjare; 

  Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal Shkoder,Zyrës së Burimeve 

Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose 

të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 

Vendi i dorezimit te dokumentave : ne Sektorin e Burimeve Njerezore te SRSH, cdo dite nga ora 

14.00 deri 16.00. Adresa : Lagja « Skenderbeg »,Shkodër,Albania.Tel/Fax +355 222 472 89 

E-mail sr sh@hotmail.com 

 
 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR MALLAKASTER 
Njoftim per vend te lire pune 

 

 
 

mailto:sh@hotmail.com
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
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	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.06.2019
	Ankesa: ka ose jo______________
	DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORE (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05.06.2019
	Ankesa: ka ose jo______________ (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 (1)
	Ankesa:  (nuk ka)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21782-05-13-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.06.2019
	Ankesa: Nuk  ka
	PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR FIER
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 7/03/2019,  23/05/2019  Klasifikim sipas vendimit te KPP Nr 291/2019 dt 17/05/2019
	Ankesa: ka ose jo 3 (tre ) Ankesa 15.03.2019,18.03.2019
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.06.2019
	Ankesa: ka ose jo  Nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	[17.06.2019 ]
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019
	Ankesa: ka ose jo  Nuk ka (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	[17.06.2019 ] (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo  Nuk ka (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (10)
	[17.06.2019 ] (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 (2)
	Ankesa: ka ose jo  Nuk ka (3)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (11)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 (3)
	Ankesa: ka ose jo  Nuk ka (4)
	Ankesa: Ka pasur.
	Kanë marrë përgjigje: 20.05.2019
	Njoftimi i Ri- Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2019
	Ankesa: Nuk ka pasur pas ri-klasifikimit.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (12)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :05.06.2019
	Ankesa: Jo
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (13)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 (4)
	Ankesa: ka ose jo  Nuk ka (5)
	1. Almo Konstruksion me nr nipti J91915001P  vlere oferte 16 173 900leke
	2. Kthella shpk me nr nipti J69303023D vlere oferte 17 177 595 leke
	3. Leon Konstruksion K718 20009I vlere oferte 15 112 052 leke
	4. Nika shpk nipti J76705047U vlere oferte 12 664 345 leke
	1. Operatori ekonomik Leon Konstruksion shpk  K718 20009I dhe  vlere oferte 15 112 052 leke
	Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurim...
	Per  sa me siper oferta  e dorezuar nga subjekti Leon Konstruksion  shpk refuzohet .
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nika shpk nipti J76705047U vlere oferte 12 664 345 ( dymbedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind e dyzet e pese ) leke leke ) leke është identifikuar si oferta e suks...
	DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2019
	Ankesa: ka ose jo  Po   ka Patur
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (14)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.03.2019
	Ankesa: ka ose jo PO
	Me shkresen nr.469 prot date 27.03.2019 eshte ankuar operatori ekonomik V.A.L.E “ Recycling”shpk
	Me shkresen nr.482 prot date 29.03.2019 i eshte kthyer pergjigje operatorit ekonomik.
	Me shkresen nr.521 prot date 08.04.2019 ‘V.A.L.E. Recycling” eshte ankuar ne KPP.
	Me Vendim nr.321/1 date 28.05.2019 nga KPP – AK ka vazhduar me proceduren.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (15)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 (2)
	Ankesa: ka ose jo______Jo__
	Për: Operatori ekonomike  Myrto Security shpk          NIPT   K23323401N
	Adresa: Lagja”Kastriot” Brigada e XI Sulmuese,godina e Albetelecom,Kati 3 Fier
	1. Oferta Elektronike e shoqerise :   Myrto Security shpk          NIPT   K23323401N
	2.  Oferta Elektronike e shoqerise :   Eurogjici-Security  shpk          NIPT   K31929010K
	Oferta Elektronike e shoqerise :   Eurogjici-Security  shpk          NIPT   K31929010K
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 (3)
	Ankesa: Nuk ka ankesa.
	Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-20802-05-07-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  22.05.2019
	Ankesa:  Ka patur 1 (një) ankesë, e cila ka marr përgjigje më datë 03.06.2019.
	SH.A PORTI DETAR SARANDE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (16)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _06.06.2019____________
	Ankesa: ka ose jo____JO________
	NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (17)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23080-05-21-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.06.2019 (1)
	Ankesa: Nuk  ka (1)
	Për:  Shoqerine  “TREZHNJEVA” Shpk
	Adresa: Kukes, Bajram Curri, Lagjja Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3, Shk. Nr.1, Ap. Nr.5.
	BASHKIA HAS
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (18)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2019
	Ankesa:  Nuk ka.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2019
	Ankesa:Ska.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (19)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.06.2019 (5)
	Ankesa: JO
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	Për:  PASTRIME SILVIO shpk me Nr. NIPT K91413010N
	Adresa:Rruga “Fatmir Haxhiu”(prapa ETC) Tirane
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2019 (4)
	Ankesa: JO (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (20)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2019
	Ankesa: Jo, Nuk ka
	1. Kthella shpk me nr nipti J69303023D vlere oferte 11. 793 325  leke
	2. Nika shpk nipti J76705047U vlere oferte 9 170 100 leke
	3. Bashkimi i operatoreve ekonomik Ndregjoni shpk me nr nipti K31329048I dhe Vllaznia Ndertim I.S shpk me nr nipti K77524909Q vlere oferte 11 643 700 leke
	Nika shpk  .
	Ne respektim te nenit 56 te LPP-se vendosi te  mospranoje oferten e dorezuar nga Nika shpk  duke e refuzuar si oferte anomalisht te ulet
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatoreve ekonomik Ndregjoni shpk me nr nipti K31329048I dhe Vllaznia Ndertim I.S shpk me nr nipti K77524909Q dhe vlere oferte 11 643 700 (  njembedhjete milion e gjashteqind e dyze...
	AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE
	Për: “Trezhnjeva“ , SHPSF Adresa: Njesia nr.7 ish fusha e eaviacionit god.nr.22 pall.nr.2 kati
	3  ap.9 , Tirane
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2019
	Ankesa: ka pasur
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (1)
	OE ka paraqitur Fatura tatimore per furnizime te ngjashme te fotokopjuar dhe jo origjinale sic kerkohet ne DST, vertetim OSHEE bosh te paplotesuar, deklarate per plotesimin e kritereve te pergjithshme te pa firmosur dhe nuk ka sjelle te gjithe dokueme...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019
	Ankesa: Nuk ka ankesa. (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (21)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2019.
	Ankesa: Po ( Prane Autoritetit Kontraktor).
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (22)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019.
	Ankesa: Jo (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (23)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019. (1)
	Ankesa: Jo (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (24)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019 (1)
	Ankesa: nuk ka patur ankesa
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (25)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2019
	Ankesa: ka ose jo :  PO
	OE Blueprint Technologies ka marrë përgjigje në datë 25.04.2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 11.06.2019
	Ankesa: ka ose jo, nuk ka
	DREJTORIA E SHISH LUSHNJE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 29.05.2019.
	Ankesa: Nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (26)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019
	Ankesa: ka ose jo
	Nuk ka ankesa.
	Për: “MENI” SHPK me NIP/NUIS J61909018W, me adrese; Rruga “Shinasi Dishnica”, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të, Bashkiake Nr. 8, TIRANË.
	* * *
	Operatori ekonomik “MENI” SHPK, me nr. NIPT J61909018W me ofertë ekonomike 848,900 (tetë qind e dyzet e tetë mijë e nëntë qind) lekë pa TVSH, me adresë: Rruga “Shinasi Dishnica”, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të, Bashkiake Nr. 8, TIRANË.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo - JO
	MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (27)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2019 (1)
	Ankesa: nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (28)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019 (2)
	Ankesa: nuk ka (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (29)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2019
	Ankesa: ka
	Për: Gen-Alb Farma
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019
	Ankesa: ka ose jo  -       jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (3)
	b) OE "BE-IS" sh.p.k nuk ka paraqitur kontrate per depozimin e mbetjeve/inerteve me landfill brenda Bashkise Elbasan.
	c)   Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.1 te Kapaciteti teknik:
	2.3.1 Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën:
	Operatori ekonomik “BE-IS” sh.p.k. ka deklaruar kontrata te puneve te ngjashme ku vlera totale e puneve te kryera gjate tre viteve te fundit nga data e zhvillimit te tenderit, eshte  178,468,089 (njeqind e shtatedhjete e tetemije e katerqind e gjashte...
	a) Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.6. te Kapacitetit Teknik : Operatori ekonomik ofertues duhet te kete te punesuar si ing/staf teknik te pajisur me certifikata te sigurimit teknik ose certifikata ekuivalente te cilat te jene te leshuara...
	 Teknik ndertimi 2
	 Elektricist 3...
	 Bojaxhi 2
	Operatori qe ka marre persiper te kryeje punimet elektrike, bazuar ne akt-marreveshjen ndermjet dy shoqerive, eshte shoqeria "Kacdedja" sh.p.k. Ky operator ne permbushje te ketij kriteri ka paraqitur 3 (tre) punonjes elektriciste konkretisht : 1. Gejn...
	1. Gejnol Sata, me kod 7115.02  figuron te jete karpentier dhe Nik Hysa , me kod 7131.07  figuron te jete bojaxhi.
	2. Indrit Kodra dhe Gezim Haka te paraqitur nga OE si hidroizolues , me kode perkatesisht 8332.11 dhe 7112.03 figurojne te jene manovrator  dhe murator.
	3.Operatori Ekonomik "Agri Construksion" sh.p.k. ne permbushje te pikes 6 te kapacitetit teknik, ka parqitur dokumentacion jo te plote ne lidhje me punonjesit bojaxhi, pasi mungon faqja e dyte e deshmive te kualifikimit te sigurimit teknik ne te cilen...
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23120-05-22-2019.
	Për:  Operatorin Kallfa Sh.p.k me NIPT: J71406006Q
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019
	Ankesa: JO (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019 .
	Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019 . (1)
	Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA (1)
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________________
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _11.06.2019
	Ankesa: ka ose jo___nuk    ka .
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019 .
	Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA (2)
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________________ (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (30)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.06.2019
	Ankesa: Jo (3)
	Emri    Ndermarrja e Pasurive Publike Lushnje
	Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë
	Tel/Fax  +355 69 337 0172
	E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com
	Personi pergjegjes: Sara Gorovelli
	Emri    Ndermarrja e Pasurive Publike Lushnje (1)
	Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë (1)
	Tel/Fax  +355 69 337 0172 (1)
	E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com (1)
	Personi pergjegjes: Sara Gorovelli (1)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Emri : "ALBLI" Sh.p.k Fier me nr. NIPT J63112654D me përfaqësues Endrit Zeqaj.
	4. Numri i referencës së procedurës-22652-05-20-2019
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF -21719-05-13-2019
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë


